

**अनुसूची-३**  
**नियम १२ को उपनियम (२) सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख**

जिल्ला : वितवन गा.पा./न.पा. : माडी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधि : त्रैमासिक किस्ता : चौथो

सि.नं.	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	ठेगाना	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	सम्पर्क नं.
१	२००६०३०३००८४७	असारी विक	महिला	२००६-०३-०३	९	कृष्णनगर	३५।३६२	२०७०-०२-०६	९८
२	२०१००४११०२५७२	अगन्धर अधिकारी	पुरुष	२०१०-०४-११	४		३३३	२०४४-०१-१६	९८०२९११९३
३	२००९०९०९०५४३४	असिया थरुनी	महिला	२००९-०९-०९	३		१०४९	२०४४-१२-२४	९८२७२७११६०
४	२००६०७०४००७१३	अज माया वि.क.	महिला	२००६-०७-०४	८	मा° जिवनपुर	६२३	२०४४-०२-०१	९८
५	२०१२०८१९००५७६	अर्जुन प्रसाद सुनार	पुरुष	२०१२-०८-१९	८	कान्तीपुर	१५४५		
६	२०१२१११९००३८३	अनतिया देवी थरुनी	महिला	२०१२-११-१९	४	सिधुवा	३५-०१-७२-०९११२	२०७२-०९-१३	९८६०४१८२०८
७	२००९१२०१०४०९५	अमर बहादुर प्रजा	पुरुष	२००९-१२-०१	८		३५९४९	२०४४-११-१३	९८४५६९१२७४
८	२००८११२२००३६६	असरमीया थरुनी	महिला	२००८-११-२२	१	शौखारीपुर	१४१७।१०००५	२०३७-११-२२	
९	१९९९११३००१५४१	असीया देवी थरुनी	महिला	१९९९-११-३०	३		२६६७	२०३७-११-३०	९८
१०	२००९०१०४०६५०१	असरमी देवी थरुनी	महिला	२००९-०१-०४	२	लौगाई	८४२	२०४३-१०-२२	९८४५११७२१७
११	२००८०९०२०२५४१	असरीमया देवी थरुनी	महिला	२००८-०९-०२	१		१६८८	२०४३-१०-२२	९८४४९६७६६६
१२	२००८१११५०६६४९	अहित बहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-११-१५	९		२३४	२०३९-११-१५	९८४५६३२८७४
१३	१९९९०२०७०१६८८	अंशी देवी थरुनी	महिला	१९९९-०२-०७	१	चैनपुर	१७२८	२०४३-१०-२५	९८
१४	१९९८०७३०००६८३	अम्बिका देवी खनाल	महिला	१९९८-०७-३०	७	किर्तनपुर	७५८६५८	२०३६-१२-०८	
१५	१९९४१००६००५९५	अमृता देबी चापागाइ	महिला	१९९४-१०-०६	१	चैनपुर	१७३४	२०४३-१०-२५	
१६	२०१२०११५१७७८९	अजा माया दुरा	महिला	२०१२-०१-१५	९	बगही	५३१।०४६।०४७	२०४६-१२-०२	९८४४२३१७७४
१७	२०१२०४२००७६०२	अमर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०४-२०	९	कृष्णनगर	२३९९	२०४२-०५-२४	९८१४२०८२९८
१८	१९८९०३०१००६०९	अति माया भुजेल	महिला	१९८९-०३-०१	७	देवेन्द्रपुर	२६५७	२०४४-११-०१	९८०३७४४४४६
१९	१९९८०१२००१७२७	अम्बिका देबी दाहाल	महिला	१९९८-०१-२०	६	कल्याणपुर	७५	२०४१-०१-२०	९८४५५००९५
२०	२००९०१२००७०८१	अहली देवी	महिला	२००९-०१-०२	३		३०३९	२०४३-१०-२८	९८६५०२६५४६
२१	२००९१११२००८९४	अगन बहादुर कामी	पुरुष	२००९-११-१२	२	सितलपुर	३९९१	२०३६-११-१२	९८४५६८९६११
२२	१९९६१००१०१८६२	अन्नपूर्ण जैसी	महिला	१९९६-१०-०१	२	कान्तिपुर	१२९	२०४२-१०-१३	९८
२३	२००८०४०३०१४०१	असारे कामी	पुरुष	२००८-०४-०३	४	सितलपुर	२६१३	२०५१-११-०३	
२४	१९९६०१०२०३२१२	अस्रमीया देवी थरुनी	महिला	१९९६-०१-०२	३	बघौडा	२५८४	२०४३-१०-२७	९८६५०२६५४६
२५	१९९४०६०२००८०८	अम्बिका देहाल	महिला	१९९४-०६-०२	६	कल्याणपुर	३२१०	२०३८-१०-०२	९८४५३३२२४४
२६	२०१२०४०६०३०९७	अमृति या थरुनी	महिला	२०१२-०४-०६	३		१४०२	२०४५-०१-०६	९८६५०२६५४६
२७	१९८६०४०५००९२७	अन्नपूर्ण घिमिरे	महिला	१९८६-०४-०५	६	हरीनगर	३५३०२९५६४	२०६३-१०-२१	
२८	१९९४१२२१००६५७	अक्षरा पौडेल	महिला	१९९४-१२-२१	७	देवेन्द्रपुर	२७७२	२०३६-१२-२१	९८४५३२५६१९
२९	२०११०१२४०२५८७	अम्बिका देवी पौडेल	महिला	२०११-०१-२४	६		३१२७	२०४३-११-०४	९८१५२०९५२१
३०	२०००१०१४०१८०८	अक्षरी देवी दवाडी	महिला	२०००-१०-०९	२	शितलपुर	३७७१।५६७७८	२०३६-११-१४	९८४५२४५५९१
३१	२०००११२३००५९३	असिया थरुनी	महिला	२०००-११-२३	२	धुव	२१४३	२०३७-११-२३	९८
३२	२००३०२१२०२१२४	अभिसरा रोकाक्षेत्री	महिला	२००३-०२-१२	२	भैरवपुर	२६९२	२०४५-०२-२०	९८
३३	१९९५०७१५०२५०४	अविसरा पौडेल	महिला	१९९५-०७-१५	४	सितलपुर	३६५९	२०४३-१०-२७	९८४५२११४०८
३४	२००८०४०३०४७९३	अनरुद्र ढकाल	पुरुष	२००८-०४-०३	४		४९६	२०४६-०१-२९	९८४५९४०९९६
३५	१९९९०३२४००७८२	अगन धर सुवेदी	पुरुष	१९९९-०३-२४	७		२३२०	२०४४-११-०३	९८६५२३१८७९
३६	२००६०३१००९४१३	अछरी भाट	महिला	२००६-०३-१०	३		३३२५	२०४७-११-०९	९८६५२४६७६८
३७	२००४०८०७०२८३४	अम्बिका देवी लामिछाने	महिला	२००४-०८-०७	३		५९	२०४६-०२-१५	१७६३२१४२३१
३८	१९९५०३०३०२४३२	अम्बी कामी	महिला	१९९५-०३-०४	४	खैरहनी	७२६	२०४३-११-०२	
३९	२००६०९२३००२५५	आस माया सुनार	महिला	२००६-०९-२३	६	कल्याणपुर	१९९१	२०४३-११-०६	९८४५६६६४३७
४०	२००९०९०९०१९७५	आसा माया प्रजा	महिला	२००९-०९-०९	९	गणेशकुञ्जा	९९८।९४६	२०४४-११-१८	९८
४१	२०११०२०४०१८७८	आइती बोट	महिला	२०११-०२-०४	१	पाण्डवनगर	१०३१	२०४३-१०-२५	

४२	२०१०१०१५०४५७६	आईत माया प्रजा	महिला	२०१०-१०-१५	९	बादरझुला	३५३०२८।४०२	2063-10-29	९८
४३	२००९१००१०१२८५	आइती माया कुमाल	महिला	२००९-१०-०१	८	कान्तीपुर	1113		
४४	२००८०९२३००२१७७	आइत माया तामी	महिला	२००८-०९-२३	८	मा° जिवनपुर	1429		
४५	२००८१०१२०४३७९	आईत सिं तमाङ्ग	पुरूष	२००८-१०-१२	८		१४४४	2044-11-13	९८४२५०४००७
४६	२००७०१०३०३२०७	आइत राम महतो	पुरूष	२००७-०१-०३	३		१०४८	2043-12-18	९७०३५९६६२०
४७	२००५०७११०१७७५	आनन्द वहादुर घर्ती	पुरूष	२००५-०७-११	६	कल्याणपुर	5005053	2053-08-05	९८२२१४६३२
४८	२०१०११३००२३६१	आसुराम महतो	पुरूष	२०१०-११-३०	२	लौगाई	३५२६०२	2037-11-30	९८६५०४६४१३
४९	२०११०३२४०१२७३	आस बहादुर तामी	पुरूष	२०११-०३-२४	८		१५६५	2044-11-13	९८
५०	२०१००१०२११४५३	आसुराम महतो	पुरूष	२०१०-०१-०२	३		२९८२	2043-10-27	९८
५१	२००४११२६०१८३६	आशाराम महतो	पुरूष	२००४-११-२६	३		१०५८	2037-11-26	९८६५०२६५४६
५२	१९८९०११७००४५४	आइते बहादुर सार्की	पुरूष	१९८९-०१-१७	९	कृष्णनगर	८६६	2044-11-25	९८
५३	२०१००५११०३६५२	आइत राम दरे	पुरूष	२०१०-०५-११	५		२२५२	2036-05-11	९८
५४	२०१३०१०७०४२४६	आनन्द महतो	पुरूष	२०१३-०१-०७	४	सिधुवा	४२३	2043-10-28	९८४५२४५३८२
५५	२०११०२०१०१५२८	आसा माया परीयार	महिला	२०११-०२-०१	९	बादरझुला	३५।२२३	2070-02-06	९८
५६	२०११२२२६००३९३	आइतराम सुनार	पुरूष	२०११-१२-२६	९	बादरझुला	१२०८।५६७८१२०८	2036-11-26	९८
५७	२०१२०१२३०११४२	आइत कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१२-०१-२३	७	देबेन्द्रपुर	३५-०२-७९-०११२७	2079-12-09	९८६२७२६९३३
५८	२००९०९०२००७५८	आइती दर्जा	महिला	२००९-०९-०२	७		272	2044-11-01	९८२४१४१५३८
५९	२००००३०८०१८६२	आस कुवरी गुरुङ्ग	महिला	२०००-०३-०८	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	१३९७	2043-10-16	९८६१६०१८१३
६०	२००३१०११०१४०२	आइते तमाङ्ग	पुरूष	२००३-१०-११	१	द्रोपतिनगर	0796	2036-10-11	९८
६१	२०१३०१०१३३७०१	आशाराम महतो	पुरूष	२०१३-०१-०१	३	बघौडा	२५७५	2043-11-03	९८६५६८७३४२
६२	१९९१०९२७००११४	आसवीर राई	पुरूष	१९९१-०९-२७	८	जिवनपुर	४४६८	2030-12-30	९८
६३	२००४०७०२००७८७	आसुराम महतो	पुरूष	२००४-०७-०२	३	बघौडा	२६०२	2043-10-27	९८०७१३०५८२
६४	२००६०३०७०५६२३	आशा राम गुरुङ्ग	पुरूष	२००६-०३-०७	८		5794-044।45	2045-02-25	९८
६५	२००५०२१४०१०१२	इन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००५-०२-१४	६	कल्याणपुर	1282	2038-02-14	९८०७२८७८९६
६६	२००६०१०५०३६५९	इन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००६-०१-०५	६	स्याउलीबास	४४१	2043-11-04	९८०७२६९४३६
६७	२००९०६१३०१४६३	इन्द्र कुमारी रानाभाट	महिला	२००९-०६-१३	४		२९	2046-02-15	९८६४२१४६७९
६८	२००००२१५०७६०१	इन्द्रलाल पाध्या	पुरूष	२०००-०२-१५	६		४९०१७१०३७०४	2071-07-19	९८४५२४६७९६
६९	२००७०८१५०२७५२	इन्द्र माया घिमिरे	महिला	२००७-०८-१५	९	बादरझुला	५३३०२८।४१६	2063-10-29	९८
७०	१९९४१२०४००६८७	इन्द्र माया रानाभाट	महिला	१९९४-१२-०४	७		152	2037-12-04	९८
७१	१९९७०७२००३४९	इन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरूष	१९९७-०७-२९	६		163812	2062-09-07	
७२	१९९४०२२९००४९५	इम नाथ सुवेदी	पुरूष	१९९४-०२-२९	८		6353018	2043-10-22	९८
७३	२००७११२३०११६६	इश्वरी प्रसाद अधिकारी	पुरूष	२००७-११-२३	२		304	2036-11-13	९८४५२७२४३८
७४	१९९४०७०१००८६५	इन्द्र बहादुर कुवर	पुरूष	१९९४-०७-०१	५	रमाइलोडाँडा	59	2043-08-23	
७५	१९९६०४१८०१२३२	इन्द्र वहादुर प्रजा	पुरूष	१९९६-०४-१८	९	कुसुमखोला	२४३३	2044-10-21	९८
७६	२०११०१०७०६४१९	इन्द्र वहादुर घर्ती	पुरूष	२०११-०१-०७	२		५८२	2045-11-26	९८०४४५९६५६
७७	२००३१२०३०२२७३	इन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरूष	२००३-१२-०३	९	कृष्णनगर	३१६।०३१६	2036-12-03	९८
७८	२०१००४०२०५१५२	इन्द्र वहादुर पौडेल	पुरूष	२०१०-०४-०२	८		८३१४	2032-04-02	९८०५१५४२५१
७९	२००००३१४०२१५७	इन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०००-०३-१४	९	बगही	०४९००१	2066-11-20	९८
८०	२००००४०५०५५६२	इन्द्र प्रसाद शर्मा	पुरूष	२०००-०४-०५	९	कृष्णनगर	२२६	2043-10-01	९८
८१	१९९४०९०१००५३१	इश्वरा बसेल	महिला	१९९४-०९-०१	५	राधापुर	१९२२	2043-10-29	९८४६३७४९५२
८२	२००४०३२१००८४४	इन्द्र बहादुर प्रजा	पुरूष	२००४-०३-२१	८	शिबद्वार	1785		

८३	२००४०१०१२३४६१	इन्द्र बहादुर क्षेत्री	पुरूष	२००४-०१-०१	८	अयोध्यापुरी	1457		
८४	२००७११२५००५९३	इन्द्र कुमारी कडेल	महिला	२००७-११-२५	१	बरुवा	३५९१	2046-01-17	९८४५५८१०४६
८५	१९९९०२०५०४०४१	इश्वरा देबि बसेल	पुरूष	१९९९-०२-०५	५	राधापुर	२१३१	2043-10-29	९८
८६	२०१२२२२००३११७	इन्द्र माया अधिकारी	महिला	२०१२-१२-१०	१		१०८९।०३४	2045-02-29	१७६९७५६६४५
८७	२०११०९०१०१०२८	इन्द्र कुमारी भण्डारी	महिला	२०११-०९-०१	९		१४०९	2045-01-05	९८
८८	१९९३०२२३००२५४	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरूष	१९९३-०२-२३	८	जिवनपुर	2477		
८९	२००५०८१२०३३१४	इन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरूष	२००५-०८-१२	१	लछूमनिया	५६९	2046-01-07	९८२९२६४९४८
९०	२०१२१२३१६००९८	इन्द्र सि गुरुङ	पुरूष	२०१२-१२-३०	९		२८९	2030-12-30	९८६२५५६८४९
९१	१९८७०१०३००७५१	इन्द्र प्रसाद सापकोटा	पुरूष	१९८७-०१-०३	७	जगन्नाथपुरी	353028	2062-12-03	
९२	१९९३०२०४०११३४	इम कला चापागाई	महिला	१९९३-०२-०४	४	खैरहनी	७५५	2043-10-27	९८४५३७७०२४
९३	२०१००२२३००२७८	इम कुमारी तिमिल्सीना	महिला	२०१०-०२-२३	७	जगन्नाथपुरी	1993	2044-10-29	९८१९२७९२६०
९४	२००७१२१००१२९४	इन्द्रकला भुषाल	महिला	२००७-१२-१०	५	ब्रह्मपुर	१९८६	2044-01-30	९८४९०४०६७५
९५	२०१११११२०१७८१	ईश्वरी अर्याल	महिला	२०११-११-१२	७		0463	2037-11-12	९८४५९१०२६२
९६	२०११०७३००१९९७	ईश्वरी महतो	पुरूष	२०११-०७-३०	३		२४६६	2040-07-30	९८५४३३९१७१
९७	२००९०३२४०१४१५	ईन्द्रा देवी मगर	महिला	२००९-०३-२४	८		१४८३	2044-11-09	९८६८०८२५८२
९८	२००८०५१०१२१५२	ईश्वरी माया अधिकारी	महिला	२००८-०५-१०	३		662	2043-10-28	९८४५६९७५९३
९९	२०११०३११०३४५५	उमापति भट्टराई	पुरूष	२०११-०३-११	२	भरवपुर	१३१	2028-03-11	९८०००००००
१००	२००५०२०७०१४३६	उमछी देवी थरुनी	महिला	२००४-०२-०७	३	बघौडा	२७५३	2044-12-23	९८६५०८८२६०
१०१	२००६०८०१००९४९	उखा माया गायक	महिला	२००६-०८-०१	८	कान्तीपुर	1026		
१०२	२००५०४०२०१२५२	उद्धीम दमे	महिला	२००५-०४-०२	२	शितलपुर	३८४१	2043-10-23	९८
१०३	२०११०४३१०००८५	उजेली भन्ने बुद्धीकला पाध्या	महिला	२०११-०४-३१	६	कल्याणपुर	11008	2040-04-31	
१०४	२०१११२०८००९९५	उमा देवी काफ्ले	महिला	२०११-१२-०८	७		2673।2673	2036-12-08	९८१५२४७१०२
१०५	२०१२०८०१०३५६३	उतरामाया थापा क्षेत्री	महिला	२०१२-०८-०१	५		२४१७	2044-12-19	९८४५०८८२४३
१०६	२०१००२२९०२०४३	उमापती शर्मा	पुरूष	२०१०-०२-२९	७	देवेन्द्रपुर	८१४५	2032-02-29	९८५५०८२४५२
१०७	१९९०१२०२००६८९	उजेली गुरुङ	महिला	१९९०-१२-०२	६	लक्ष्मीनिवास	352159।2159	2036-12-21	९८४५२४८३३०
१०८	२००९१२०२००७११	उजेली दमिनी	महिला	२००९-१२-२०	१	सितलपुर	३८६	2046-01-19	९८२४२९५४३३
१०९	२००११०१००४६३४	उमा कान्त वाग्ले	पुरूष	२००१-१०-१०	३	बसन्तपुर	33316	2053-03-26	९८४५५१८८९०
११०	२००४१२०१०१४०७	उदिम गुरुङ्ग	पुरूष	२००४-१२-३०	६	कल्याणपुर	११०२।११०२	2036-12-14	९८
१११	२००४०३१५०५७९५	उमा शाही भन्ने पदमा कुमारी शाही	महिला	२००४-०३-१५	१	बनकट्टा	२२६२	2046-12-05	९८
११२	१९९९०१२४००५४७	ऋषि राम सुवेदी	पुरूष	१९९९-०१-२४	७	जगन्नाथपुरी	1759	2044-12-02	९८६०९६११६१
११३	२००६१२०२०१५४१	एसरमिया थरुनी	महिला	२००६-१२-०२	१	सेरुवा	35598	2037-12-02	९८
११४	२०११०९०२०१५१३	एक बहादुर भण्डारी	पुरूष	२०११-०९-०२	८		०३५।३३५५७	2035-09-02	९८४५१७४०७६
११५	२०१२०२०७०३१७२	एसराम महतो	पुरूष	२०१२-०२-०७	१		१७२२	2043-10-24	९८४५२८००६
११६	२०११०४०८०३४९१	एकम नारायण ढकाल	पुरूष	२०११-०४-०८	५		१३७	2037-01-04	९८४५९२५०६२
११७	२००९०५१००३३९९	एतवरिया देवी थरुनी	महिला	२००९-०५-१०	१	गदी	981	2045-02-20	
११८	१९९४०१०२०२९२५	एतवरिया देवी थरुनी	महिला	१९९४-०१-०२	१	गदी	198	2043-10-25	९८
११९	२००७०५०७०५४२८	एक बहादुर भट्टराई	पुरूष	२००७-०५-०७	८		318	2043-09-02	९८
१२०	२००७०१०४०४२३७	एसरमिया देवी	महिला	२००७-०१-०४	२	चिरोली	३२४४	2045-02-09	९८
१२१	२००८०२०७०२९७४	एसरमिया थरुनी	महिला	२००८-०२-०७	१	चैनपुर	१६७३	2043-10-25	९८३३६६३९५
१२२	२०१००३०३०२७३८	एम कला न्योपाने	महिला	२०१०-०३-०३	६		३५१९१	2046-01-18	९८६३३७७१९७
१२३	२०११०२३३०२७६२	एतवरिया देवि थरुनी	महिला	२०११-१०-२३	१		३५२४१	2037-10-23	९८६५४२३९३१
१२४	२०१२०१२७०३२०६	एक नारायण ढकाल	पुरूष	२०१२-०१-२७	५		३५४०/१८२	2037-02-09	९८४५०९००७३
१२५	२०१००९०१००८६५	एकाराम परीयार	पुरूष	२०१०-०९-०१	९	बादरझुला	३८।५१७१।१११	2046-03-08	९८
१२६	२००८१११७००५५६	एमती विश्वकर्मा	महिला	२००८-११-१७	५	ढकुरबारी	२४४५।२४४५	2037-11-17	९८२९२६६९४०
१२७	२०११०३१७०२९५९	एकल महतो	पुरूष	२०११-०३-१७	२	जौवनपुर	३११३	2036-03-17	९८४५५८५६८८
१२८	१९९८०४१००३३५५	एक माया गायक	महिला	१९९८-०४-१०	८	कान्तीपुर	2221059		

१२९	१९९५०२०८०१३३८	एक नारायण न्योपाने	पुरूष	१९९५-०२-०८	४	अम्रौली	2139	2043-10-29	
१३०	२०११०७०५०३३१८	ऐतवरिया थरुनी	महिला	२०११-०७-०५	१		१६९२	2043-10-25	९८४५८१५१९०
१३१	२००८१०११०१३८	ओम कुमारी कार्की	महिला	२००८-१०-११	६	स्याउलीबास	1127	2045-01-14	
१३२	२०१२०५२६०१६४१	ओम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१२-०५-२६	६	स्याउलीबास	छु वा २१८	2046-02-18	९७०४७६९९९०
१३३	२००९११२९०१३९१	ओम प्रसाद पाण्डे	पुरूष	२००९-११-२९	१		१८७४	2043-10-22	९८४५८२०३५५
१३४	२००९०९१२०२१२१	ओम कुमारी वरुवाल	महिला	२००९-०९-१९	७		३७५९	2047-01-10	९८४५८२२१४२
१३५	२००९०९२१००३८६	ओम बहादुर सुनार	पुरूष	२००९-०९-२१	५		०४३०१२	2065-10-15	९८१९२९९४६६
१३६	२०१२०१२२०७८९४	कुल बहादुर रानाभाट	पुरूष	२०१२-०१-१२	४	खैरहनी	१७२	2045-01-20	९८१५२२८२२०
१३७	२००९०९०१००६७७	कौशिला विश्वकर्मा	महिला	२००९-०९-०१	५	छरछरे	१९९७	2041-01-08	९८२४२१४७०४
१३८	२०१२११२१७०१०४३	कलिया थरुनी	महिला	२०१२-११-२७	५		२३६४	2037-11-27	९८४५२७५८३९
१३९	२०१२०८०१०१०६९	कौशिला सार्की	महिला	२०१२-०८-०१	९	बगही	८६९	2044-11-21	९८
१४०	१९८९१०२४००२२६	कुल प्रसाद शर्मा	पुरूष	१९८९-१०-२४	५		२६७९	2036-10-24	९८४५३३२४९२
१४१	१९९९१२३२००८५१	कुल बहादुर बानिया क्षेत्री	पुरूष	१९९९-१२-३३	७	गोपालनगर	962	2030-12-13	
१४२	२०१३०३२६००६२३	कुशमाखर दमै	पुरूष	२०१३-०३-२६	१	भंगता	२९४५	2036-03-26	९८२४२९५४१२
१४३	२००६०१०५१०६४७	कमल माया भुजेल	महिला	२००६-०१-०५	७		३५१०२९।६५२	2068-12-18	९८
१४४	२०११०६२५०१७०२	कृष्ण प्रसाद न्योपाने	पुरूष	२०११-०६-२५	५		५११११२	2044-11-07	९८४५१७४०८८
१४५	२०१२०३२४०१२५२	कलावती सुबेदी	महिला	२०१२-०३-२४	७	देबेन्द्रपुर	२३६४	2044-11-03	९८४५०९०३२०
१४६	२००६०३१०१०१८९	कौसिला देवी थापा मगर	महिला	२००६-०३-१०	१		१५९३	2043-10-25	९८६३३७२१६७
१४७	२००७०७०७०३७०३	कोकरी देवी थरुनी	महिला	२००७-०७-०७	४		509	2044-12-26	९८
१४८	२०१००१०६०३१०५	कानन महतो	पुरूष	२०१०-०१-०६	१		८९	2039-01-06	९८६९३६९०१०
१४९	१९९०११२७००३१६	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१९९०-११-२७	६		११८५	2036-11-24	९८१६२३५३९३
१५०	१९९७०५०८०११६२	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरूष	१९९७-०५-०८	४	शितलपुर	३५७२	2044-12-19	९८२४२१२१८६
१५१	२०१०१२१००६०९९	कुल बहादुर भण्डारी	पुरूष	२०१०-१२-१०	८		९६४	2039-12-10	९८४५०६९८५९
१५२	१९९६१२१६००९३४	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	पुरूष	१९९६-१२-१६	५	ब्रह्मपुरी	२६५१	2037-12-16	९८१११०६२०
१५३	२००९०९२६००३६९	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२००९-०९-२६	९		३४८७	2030-09-26	९८
१५४	२०१११२०३००३२३	कौसिला देवी धिताल	महिला	२००९-१२-०३	७		0689।689	2036-12-03	९८११४१२७६२
१५५	२००८०३२५००६८९	कमल कुमारी विक	महिला	२००८-०३-२५	९	खरीकुना	३५१०२८।३८८	2068-07-30	९८
१५६	२०१२०७०१००६४२	कालीमाया पाहारी	महिला	२०१२-०७-०१	९	कृष्णनगर	४४४	2044-11-21	९८४५०८६७६४
१५७	२०१२०६०८००६०७	क्षेत्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०६-०८	८	जिवनपुर	2480	2044-11-10	
१५८	२००७०४३१०२४५१	कृष्ण बहादुर दर्जा	पुरूष	२००७-०४-३१	२	शितलपुर	४०८२	2036-04-31	९८४०३१६३४२
१५९	२००८१००८०१०६८	कालिया वोट	महिला	२००८-१०-०८	१		2490।056	2056-02-24	---
१६०	२००४०५१००४८५१	कुमारी ढकाल	महिला	२००४-०५-१०	४	सितलपुर	3550	2043-10-28	
१६१	१९९८०२०१०३६२२	कृष्ण बहादुर प्रजा	पुरूष	१९९८-०२-०१	९	गणेशकुञ्जा	९२७६६२	2044-11-12	९८
१६२	२००२१०२८००९४७	कननी देबी थरुनी	महिला	२००२-१०-२८	४	खैरहनी	505	2037-10-28	
१६३	१९९५१००५०३७४७	कुम बहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	१९९५-१०-०५	८	बाराघरे	1180		
१६४	१९९९०३०४०२९६२	करण कुमारी ठकुरी	पुरूष	१९९९-०३-०४	८	खरकट्टा	1680		
१६५	२००३०६१००४३७२	कान्छी माया थिङ	महिला	२००३-०६-१०	९		३५२००८।२७२९	2074-12-29	९८
१६६	२००४०२०१०६६९६	कालु बोटे	पुरूष	२००४-०२-०१	९		५१६	2044-11-22	-९८
१६७	२००००३२१००९६६	कौशिला आचार्य	महिला	२००७-०३-२१	७	जगन्नाथपुरी	2339	2044-11-03	९८४५९५२५५३
१६८	१९९५०३०२०२१३९	कुल दीपा तिमिल्सीना	महिला	१९९५-०३-०२	८	कान्तीपुर	९८४	2044-11-11	९८
१६९	२०१११२२१००४१२	कृष्ण बहादुर घले	पुरूष	२०११-१२-२१	९	कृष्णनगर	५९६१	2041-12-21	९८
१७०	२००८०४०२०४४९८	कान्छा थिङ तामाङ	पुरूष	२००८-०४-०२	९	बाँदरझुला	५२३५	2044-11-27	९८६९८८४६१८
१७१	२००८०६१७०१२५७	काशीराम भण्डारी	पुरूष	२००८-०६-१७	१		१३५	2045-12-03	९८६०७८२३८८
१७२	२०१२१२०३०४७१५	क्रवला तमाङ्ग	पुरूष	२०१२-१२-०३	६	सगरमाथा टोल	१६९५-१६९५	2036-12-03	९८१९२९१३०३

१७३	२००५०९२००१९६२	कननी राजत	महिला	२००५-०९-२०	७		352008129	2076-01-22	९८०४२४८७६९
१७४	२०१२१२१५०७७२३	कमल प्रसाद भुसाल	पुरुष	२०१२-१२-१२	१	वरुवा	१८५२	2037-12-12	९७६९७७१४११
१७५	२००२०३०३०३३७२	कालिका पौडेल	महिला	२००२-०३-०३	६	हरीनगर	३३२२	2043-11-09	९८५५०४६४५६
१७६	१९९९०२२३००७४५	कृष्ण माया बनिया	महिला	१९९९-०९-२३	७	गोपालनगर	961	2045-01-17	९८
१७७	२००४०१०७०२२९८	कुसी दवाडी	महिला	२००४-०१-०७	१	बरुवा	3738	2043-10-23	९८
१७८	२००४०२०३०२२५३	कलमती पुन मगर	महिला	२००४-०२-०३	७	जगन्नाथपुरी	2520	2036-11-03	९८६२५५३१३१
१७९	२०१२०१०५४१०५	कुलपति देवि थरुनी	महिला	२०१२-०१-०१	२	ध्रुव	२६६	2036-12-30	९८६६३५८५९९
१८०	२००६०१०४०६२४२	कननी देवी थरुनी	महिला	२००६-०१-०४	३		2523	2043-10-27	-
१८१	२०१३०११०१३५४८	केदार नाथ सापकोटा	पुरुष	२०१३-०१-१०	४	खैरहनी	९०२४१९२९	2037-01-10	९८०९१९४०६९
१८२	१९९००२०१०१८४७	कृष्ण लाल तिवारी	पुरुष	१९९०-०२-०१	४	खैरहनी	567		
१८३	२००२१००२०२२२९	कुन्ती सुवेदी	महिला	२००२-१०-०२	७		३५२०७	2043-11-06	९८४५५७०१७
१८४	१९९९१०११०१२६१	केसे सार्की	पुरुष	१९९९-१०-११	१	लक्ष्मिनिया	2624	2043-10-25	९८
१८५	२००६१११४०१६९६	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००६-११-१४	७		२६५५१२६५५	2036-11-14	---
१८६	२००६०२१८०२४२१	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००६-०२-१८	६		३२०	2053-02-06	९८६६३४८७९४
१८७	१९९९०११००४७८७	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	१९९९-०१-१०	६	लक्ष्मीनिवास	1820	2045-01-15	९८
१८८	२००१०८१६०१८७३	कृष्णदत्त सुवेदी	पुरुष	२००१-०८-१६	६	कल्याणपुर	८३८६	2034-09-08	९८१११०४०३४
१८९	२००१०९१५०४४०३	कुल प्रसाद कडेल	पुरुष	२००१-०९-१५	६		१०९०३१०६६	2042-12-17	९८४५६९०२१९
१९०	१९९९०३२४००७२५	कृष्ण माया मगर	महिला	१९९९-०३-२४	६	कल्याणपुर	3191	2045-01-12	९८१७२५६०७१
१९१	१९८९०१२९००१८२	कलाधर न्यौपाने	पुरुष	१९८९-०१-२९	८	जिवनपुर	11204		
१९२	१९९९०५२४००४८५	कौशिल्या पौडेल	महिला	१९९९-०३-२४	६	लक्ष्मीनिवास	1608	2043-10-04	९८४५२७६३९८
१९३	१९९४१११९००३८५	काशी राम गौतम	पुरुष	१९९४-११-१९	८	खरकट्टा	1774		
१९४	२००१०३०२०३५५४	काली बोटे	महिला	२००१-०३-०२	४	बनकट्टा	892	2043-10-23	९८
१९५	१९९९०९२४००५०८	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९९-०९-२४	४	अम्रौली	७९८	2037-12-28	९८४५२४७८७४
१९६	२००००४०४०२०१६	कुल प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०००-०४-०४	१	बरुवा	802	2045-02-28	९८
१९७	२०१२०४०११२७६८	किसुनी दरे	महिला	२०१२-०४-०१	५		३३२४	2042-10-28	९८०७२१६१२५
१९८	२००७११२००११९६	कृष्ण महतो	पुरुष	२००७-११-२०	३		९८२	2037-11-20	९८२७२७६५४५
१९९	२०११०१०७०५८९३	कुजिया महतो	महिला	२०११-०१-०७	२		२८४२	2040-09-01	९८६९७७६६६०
२००	१९९४०७०३०१५४७	किसुन महतो	पुरुष	१९९४-०७-०३	१	सेरुवा	५२७	2043-10-22	९८४१७९१४५४
२०१	२००९०८०५०५४२२	कुजा महतो	पुरुष	२००९-०८-०५	३		४७८	2036-08-05	९८१६२०९७४७
२०२	२००८०९०११७२७	कमला देवी राज थला	महिला	२००८-०९-०१	६		छुवार८	2046-02-17	९८१८०४१७७६
२०३	२०१२१२०७०२५१२	काली माया गुरुङ्ग	महिला	२०१२-१२-०७	६	लक्ष्मीनिवास	१९७०	2036-12-07	९८०६८००४८३
२०४	२००९०२०१०४०२१	कुविजा देवी	महिला	२००९-०२-०१	४	खैरहनी	२४१	2043-10-28	९८६५४१९२७०
२०५	२००७०७०९००८४३	कालीभक्त शर्मा	महिला	२००७-०७-०९	४		141	2032-07-09	९८
२०६	२००९०१०९०३७६२	कृष्ण कुमारी पोखरेल	महिला	२००९-०१-०९	५		२६५०	2043-11-02	९८६५४८६१७
२०७	२०१२१२१२०६६७९	कुल प्रसाद तिवारी	पुरुष	२०१२-१२-१२	६	स्याउलीबास	१९९४	2037-12-12	९८६५२४०१६०
२०८	२०१००५२५०६०२६	कृष्ण लाल चेपाङ्ग	पुरुष	२०१०-०५-२५	७		२६११३३०८७	2063-11-29	९७६५८१०१०६
२०९	२००९०१११०३८३४	कमल प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	२००९-०१-११	२	भैरवपुर	२४	2046-01-18	९८६९८४९७१
२१०	१९९३०८१६००४४२	कलावती जैसी	महिला	१९९३-०८-१६	७	जगन्नाथपुरी	१९५१	2044-12-06	९८२१३३०८२०
२११	२०१२०५२५०३१३६	कमान सिं स्याङतान	पुरुष	२०१२-०५-२५	९	हनुमानझुला	२९६	2043-12-19	९८४५७९९८५६
२१२	१९९६१२२२१०५२४	कृष्ण कुमार गोशाली	पुरुष	१९९६-१२-२१	६	शिबराजपुर	४०५०	2043-01-25	९८११२४९०५३
२१३	१९९७०९०७०११९५	कुल लामा	पुरुष	१९९७-०९-०७	९	हनुमानझुला	१०६७	2044-11-14	९८
२१४	२०००१००४०१८८२	केशव दत्त दहाल	पुरुष	२०००-१०-०४	६	हरीनगर	९०५२	2032-10-04	९८
२१५	२०००१११४०२८२१	कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०००-०१-१४	७	देवेन्द्रपुर	2331	2045-12-18	९८६५२४०८३४
२१६	२००९०३०९०३०९९	कुमारिया देवी	महिला	२००९-०३-०९	३		२७२४	2043-10-27	९८४५६३३१८८
२१७	२०१०१११७०२५६६	केशव प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०१०-११-१७	७		२००२	2036-11-17	९८४५५०७०७५
२१८	१९८४०६०४००३४२	कृतिमान सिंजाली	पुरुष	१९८४-०६-०४	६	कल्याणपुर	4191	2044-02-19	९८१६१६४१
२१९	२०११०९१७०२७९४	कलावती रिजाल क्षेत्री	महिला	२०११-०९-१७	१		२०९३	2038-09-17	९८४४२१२७२७
२२०	२००९०१०४०८३६६	कलराम बोटे	पुरुष	२००९-०१-०४	३		२९३२	2043-10-28	९८१३३७२१०३
२२१	२०१२०३०८००७२९	कुल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०३-०८	७	गोपालनगर	943	2045-01-29	९८१७१४२७८४
२२२	२००६१११२०२७३३	केराई थारु महतो	पुरुष	२००६-११-१२	३		10847	2033-11-12	-
२२३	२००००२०९०२२०९	कान्छी माया गोम्बा	महिला	२०००-०२-०९	९	हनुमानझुला	३५-०२-७८-००५१३	2078-07-11	९८६५३५३९९२

२२४	२००४१२११०७३९	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२००४-१२-११	९	कृष्णनगर	४१०४	२०४४-१२-११	९८
२२५	२००३१२१२०१६२३	कौशिला देबी दाहाल	महिला	२००३-१२-१२	९	कृष्णनगर	४५३	२०४४-११-२२	९८
२२६	२००४०११००४९५९	कौशिला मिश्र	महिला	२००४-०१-१०	६	कल्याणपुर	३३३७	२०४५-०१-२६	९७४२४८८४००
२२७	१९९३०२०७००८३२	केकरी थरुनी	महिला	१९९३-०२-०७	१	सेरुवा	५७०	२०४३-१०-२४	९८
२२८	१९८९१२५००३२४	कननी थरुनी	महिला	१९८९-१२-२५	२	जीवनपुर	३१२७	२०३७-११-२५	९८
२२९	२००९०४१५०२७२४	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०४-१५	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	९५५१६५६		
२३०	२०१००८०९०१४१३	कल्पना सुनार	महिला	२०१०-०८-०९	८	चौकीडाँडा	४६७४४		
२३१	२००७०३२४००४३७	कुल मान सार्की	पुरुष	२००७-०३-२४	८	चौकीडाँडा	११२७		
२३२	१९८००१०४००३१७	कृष्ण कुमारी लामिछाने	महिला	१९८०-०१-०४	१	कल्याणपुर	१५१३	२०४३-१०-२३	९८
२३३	२००९१२११०२२७३	कुमारी कुमारी थरुनी	महिला	२००९-१२-११	१		३५५२४	२०३७-१२-११	९८६६४९२१०७
२३४	१९८५०१५०१२४६	कुसोरी देवी पौडेल	महिला	१९८५-०१-१५	५	नयाँ पिपरीया	१०७०	२०३७-०९-०२	९७४५९६९९०३
२३५	१९८५०७०८००३३४	कलाधर अर्याल	पुरुष	१९८५-०७-०८	९	कृष्णनगर	३५०२-७७-००९००	२०७७-१०-०९	९८
२३६	१९९००५०५०१७७५	कृष्ण माया सुनार	महिला	१९९०-०५-०५	९	गोविन्दस्ती	३५३०२८९११	२०६३-१२-०२	९८
२३७	२०१२०६०६०१५४२	कृष्ण कुमारी रेम्मी	महिला	२०१२-०६-०६	१		३८९	२०४६-०१-१६	९८५५१९२०५
२३८	१९९००२०४०२२७८	केवल प्रसाद चौधरी	पुरुष	१९९०-०२-०४	३	बघौडा	२४७४	२०४३-१२-३०	
२३९	१९९२०३०४०१५२२	कान्छी माया प्रजा	महिला	१९९२-०३-०४	९	बादरझुला	२५३०२८७७०	२०६३-११-०३	९८
२४०	२००१०६०५०३३७८	काली बहादुर गोले	पुरुष	२००१-०६-०५	९	बादरझुला	३७१५	२०३९-११-२०	९८
२४१	२००२०३०१०३६६१	कुमारी तमाङ्ग	महिला	२००२-०३-०१	९	कृष्णनगर	२४६१०१६९	२०४५-०१-२६	९८
२४२	१९९१०२०४०१५४२	कपील देब चापागाइ	पुरुष	१९९१-०२-०४	५	नया पिपरीया	२२७८	२०४३-१०-२६	९८४५४३६८७
२४३	२००४०१०५०६९७३	कृष्ण बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००४-०१-०५	३	पौवारी	१२५५	२०४३-११-०१	
२४४	२००१०२२४०१०५९	कौशील्या गायक	महिला	२००१-०२-२४	८		१११६		
२४५	२००२१११६०१२९४	कननी देवी थरुनी	महिला	२००२-११-१६	४	सिधुवा	३६७	२०३७-११-१९	
२४६	२००३०५०२०२६७२	कुशमाखर चापागाइ	पुरुष	२००३-०५-०२	४	खैरहनी	७२२	२०४३-१०-२७	९८६५१७२००२
२४७	१९९६११०८००४७९	कानन महतो	पुरुष	१९९६-११-०८	३	बघौडा	१०२६	२०३७-११-०८	
२४८	१९९९११३००१०५३	कोकाही महतो	पुरुष	१९९९-११-३०	३	बघौडा	२६१८	२०३७-११-३०	९८६५०४६१०८
२४९	२०११०३०४०१८७६	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०३-०४	६	लक्ष्मीनिवास	३११	२०४१-११-१८	
२५०	२००००४०५०५५४५	केशरी न्यौपाने	महिला	२०००-०४-०५	५	राधापुर	२०४४	२०४३-१०-२९	९८१७२७२२७९
२५१	२०१००२०७०२८०६	कालीका देवी चापागाइ	महिला	२०१०-०२-०७	१	लक्ष्मिनिया	२४७५	२०४३-१०-२४	९८६५२३३९३७
२५२	२००९१२०३०३३०९	क्याई सिङ्ग महतो	पुरुष	२००९-१२-०३	३		१६२२	२०३७-१२-०३	९८६५२३३२२२
२५३	२०१२१२१६१२००९	कृष्ण राज आचार्य	पुरुष	२०१२-१२-३०	७		३५२४	२०३६-१२-३०	९८४५४८७२८
२५४	२००१११०७०१५४३	कलाधर भुषाल	पुरुष	२००१-११-०७	५	राधापुर	१८७७	२०३८-०३-०७	९८४५४३११२८
२५५	२०१००५०१०४८६३	कृष्ण बहादुर समर्की	पुरुष	२०१०-०५-०१	४	सितलपुर	३५१०३५३४	२०६७-०३-०९	
२५६	२०११२१५०४८६३	काशिराम भट्टराई	पुरुष	२०११-१२-१५	५	राधापुर	२११६	२०३६-१२-१५	९८४९४७१२५४
२५७	२००४०४१००२७०३	कासे वि०क०	पुरुष	२००४-०४-१०	३	इनारबरुवा	२८६११४२	२०५५-०९-०६	
२५८	२०११२२२८०२१४८	केर प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	२०११-१२-२८	६		२५७२	२०३६-१२-२८	९८
२५९	२०१२१०२५००८५२	कोपिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१०-२५	५	ब्रह्मपुरी	२५६६	२०४३-११-०१	९८४५१९५७६२
२६०	२०११०११००३३२९	कलावती आचार्य	महिला	२०११-०१-१०	७	जगन्नाथपुरी	२४०४	२०४५-०२-०४	९८४५२७६१३५
२६१	२००९०८२२०१७६४	कुशमाखर अधिकारी	पुरुष	२००९-०८-२२	२		११८०२	२०४०-०८-२२	९८४५६७५०७४
२६२	२००५०६०४०११११	काली मैया दमेनी	महिला	२००५-०६-०४	९	बादरझुला	८००२०६८३	२०४५-०१-०४	९८
२६३	२००९१११३०२८९८	कुल प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००९-११-१३	६		६३४	२०४२-०२-२१	९८६५०३६०६६
२६४	२००६०६२७००२३७	कुन्ता पाध्या	महिला	२००६-०६-२७	१	बरुवा	३५८	२०४६-०१-०९	९८
२६५	२०११०२०४०५८०४	कुवर पंजियार	पुरुष	२०११-०२-०४	२	चिरौली	३३०१	२०४३-१०-२२	९८६३७९४२७०
२६६	२०११०३१००७७८९	क्यामुना घर्ती	महिला	२०११-०३-१०	१		३५-०१-७१-०५८५५	२०७१-०६-०६	९८६५१९७५४९
२६७	२००७०२०६०१६५७	काशीनाथ पौडेल	पुरुष	२००७-०२-०६	६		१००६४४१	२०४३-०९-३०	९८०७२७९६४३
२६८	२००९०२०२०२६७६	केशव कुमारी रेम्मी	महिला	२००९-०२-०२	८		२२२६	२०४४-११-०९	९८६२७२६९४६
२६९	१९९४१००२०११२१	कलाधर आचार्य	पुरुष	१९९४-१०-०२	६	रामराज्यपुर	१५६८	२०४३-११-०४	

२७०	१९९२११०९००३७७	कान्छी माया स्याडतान	महिला	१९९२-११-०९	९	वादरझुला	३१३०४२।२४९	2063-11-09	९८४५७९९८५६
२७१	२००९१२०४०३७६४	कृष्ण प्रसाद रिमाल	पुरुष	२००९-१२-०४	६		६७२४	2034-12-04	९८६५३४५९६०
२७२	२००९०८११०२४७६	कोइली देवी थरुनी	महिला	२००९-०८-११	३		२६५६	2044-12-23	९८६५०२६५४६
२७३	२००८११२६००८१३	केशर बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००८-११-२६	९		१००९	2036-11-26	९८४५२१७९२१
२७४	२०१००९०१३९१२६	कान्छी मायाँ चेपाड	महिला	२०१०-०९-०१	९		३११०४१-५५१४१	2065-09-03	९८
२७५	१९९४०११९००५६३	कान्छी सुनाम	महिला	१९९४-०१-१९	९	बादरझुला	90340601	2045-01-19	
२७६	२००२०९०३०१२५४	कुमारी तमाङ्ग	महिला	२००२-०९-०३	९	गणेशकुञ्जा	235	2044-11-19	
२७७	२००९०५२१०२०३४	कुन्ती देवी महतो	महिला	२००९-०५-२१	३		३५-०१-७६-१४१०१	2076-10-24	९८६५०२६५४६
२७८	२०११०२०४०५७८८	कुल प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०११-०२-०४	२		४०२६	2045-02-09	९८६५१०५९८२
२७९	२००९०९०२०२२३	कृष्ण प्रसाद खनाल	पुरुष	२००९-०९-०१	९		६०७	2044-11-19	९८४५३२५८८४
२८०	२००३०९१७०१७१६	कौशिला सुनार	महिला	२००३-०९-१७	६	स्याउलीबास	१५६३	2047-07-29	९८४५५९१६६
२८१	२०१२०३१७०३५१८	कुम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१२-०३-१७	६	कल्याणपुर	११२१	2036-03-17	९८०९३४३२३२
२८२	२००५१२३३१२४१२२	कौशिला दुवे	महिला	२००५-१२-३०	५	रमाइलोडाडा	4529	2044-12-30	
२८३	२००१०५२८०१०८७	कामती क्षेत्री	महिला	२००१-०५-२८	५		२९२	2046-02-14	-
२८४	२००२१२१६०१५४३	कला धर महतो	पुरुष	२००२-१२-१६	१	अम्वावास	३३२४	2045-02-20	९८४५६९८६७४
२८५	२०१००१०१४५८२६	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०१-०१	१		३३०	2043-10-24	९८४५९५२४१९
२८६	२००६०२०७००९३१	कृष्ण कुमारी	महिला	२००६-०२-०७	५	राधापुर	२०६७	2043-11-01	९८२९४९४६३४
२८७	२०१००२०२०३८९६	कृष्ण वहादुर राई	पुरुष	२०१०-०२-०२	७		६८३	2043-11-04	९८२४२९५३३२
२८८	२००७०८२४००७८२	क्षमा देवी ढकाल	महिला	२००७-०८-२४	२		202044045	2046-11-27	९८४५९१०८०२
२८९	२००८०१०८००८४६	कृष्ण माया गुरुङ्ग	महिला	२००८-०१-०८	६	शिवराजपुर	३९३३	2045-01-08	९८
२९०	२००८०४०२०१५५१	कुजिया देवी थरुनी	महिला	२००८-०४-०२	३	सिमरा	१४५७	2043-11-06	९८८८
२९१	२००८१२०२००५९८	कुन्ता देवी अर्जल	महिला	२००८-१२-०२	३	बसन्तपुर	931।7030	2036-12-02	
२९२	२०१००७१७००५४३	कोचि गुरुंग	महिला	२०१०-०७-१७	६		5855		
२९३	२००५१२०४०३०४३	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००५-१२-०४	९	कृष्णनगर	५९५	2034-12-04	९८
२९४	२००९१००८००८३७	कृष्ण कुमारी दमाइ	महिला	२००९-१०-०८	९	कृष्णनगर	४४०	2044-11-22	९८
२९५	२००७११०३०१९०३	केशव दत्त अधिकारी	पुरुष	२००७-११-०३	६		१९९०	2041-11-03	९८४५३३३७१
२९६	१९९४१००२०११३९	कौशिला बुढाथोकी	महिला	१९९४-१०-०२	६	ब्रह्मपुरी	३३७१	2044-11-04	९८
२९७	२००५०७०१०१०१६	कलावती गुरुङ्ग	महिला	२००५-०७-०१	३	मलाई इनारबरुवा	३५४०	2046-02-14	-
२९८	२००७०८०२००७८८	कुले सार्की	पुरुष	२००७-०८-०२	९	कृष्णनगर	७९९	2044-11-21	९८
२९९	२००९०३२४०१८७८	कृष्ण प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२००९-०३-२४	६		२६८२	2044-11-01	९८
३००	२००४०२०९०२६१५	कुन्ती माया लामिछाने	महिला	२००४-०२-०९	४	खैरहनी	६८०	2043-11-02	९८४५९१७०९८
३०१	२०१२०७०५०१०८८	कमला देवी पराजुली	महिला	२०१२-०७-०५	१	बरुवा	2094	2043-10-22	
३०२	२००११२०१८७९९८	कालिका देवी आचार्य	महिला	२००१-१२-०१	७		82	2036-12-01	९८४५०५१४९०
३०३	२००५०३०५०६६४३	कुले सार्की	पुरुष	२००५-०३-०५	३		7924		-
३०४	२००४०७०४००७८३	क्षेत्र कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००४-०७-२३	६	लक्ष्मिनिवास	1712	2043-11-05	९८
३०५	२००६१०१२०१५२८	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१०-१२	२	भैरवपुर	६५८६।२१४९	2037-10-12	९८१२२५५४६०
३०६	२००६०३०१०१४६८	कलीसरा राना मगर	महिला	२००६-०३-०१	५	पिपरीया	१३०९	2044-12-19	९८०९११८१७३
३०७	२००६०५१५०२९१७	कौसिला भट्टराई	महिला	२००६-०५-१५	५	रमाइलोडाडा	१९७	2044-01-10	९८६५००६२८९
३०८	२००६०५०३०१९४९	कर्ण सार्की	पुरुष	२००६-०५-०३	१	कल्याणपुर	१५८४	2036-05-03	९८४५२९१०२०
३०९	२०११०६११००५८७	कौमती धमला	महिला	२०११-०६-११	२	शितलपुर	४५८	2046-01-19	९८६५२०३१७९
३१०	२०१२०२००१०२१	काशी माया तमाङ्ग	महिला	२०१२-०२-२०	१	द्रोपतीनगर	520	2046-01-20	
३११	२०१२०८०८००५७९	काली सुनार	महिला	२०१२-०८-०८	६	रामराज्यपुर	1989	2043-11-08	
३१२	२०१३०२१६००५०८	कुसी दमीनी	महिला	२०१३-०२-१६	२	सीतलपुर	२९०९	2045-02-16	९८६५४२३९४९
३१३	२००८०९२३००२६९	कालिका देवी अधिकारी	महिला	२००८-०९-२३	८	खरकट्टा	1701		

३१४	२०११२१५०१८५७	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	६	कल्याणपुर	११०५	२०३७-११-११	१८२६२७७५१८
३१५	२००७०५०३०४६२८	कालु बहादुर गन्धर्व	पुरुष	२००७-०५-०३	८		५१००	२०३६-०५-०३	१८
३१६	२०१३०११८००६७३	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	२०१३-०१-१८	७	दिवानगर	१३६१	२०३५-०६-१८	
३१७	२००६१२०१०६६९३	कलाबती सुवेदी	महिला	२००६-१२-०१	७		२३२११२३२१	२०३६-१२-०१	१८६५२३१८७९
३१८	२००७११२२०२३९८	कुल बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-११-२२	८		१२०३	२०३९-११-२२	१८६६०९०६२६
३१९	२००९०२०१०४५८३	कौशिला देवि नेउपाने	महिला	२००९-०२-०१	४		२१४०	२०३५-१०-२८	१८४०३४६५६८
३२०	२००७११०४०२१४९	कृष्ण वहादुर राई	पुरुष	२००७-११-०४	७		६३४	२०३५-११-०४	१८१२२४८०१९
३२१	२००९०१०८०४६७१	काली माया राई	महिला	२००९-०१-०८	९		१३६	२०३५-११-२१	१८
३२२	२०११२१५०६८४९	कृष्ण कुमारी भण्डारी	महिला	२०११-१२-१५	१		१३६।०४६	२०३६-०१-१७	१८६०७८२३८८
३२३	१९९८०३०२०१९२९	कासी प्रसाद शाह कलवार	पुरुष	१९९८-०३-०२	१	बरुवा	६२५५०३७०	२०३५-११-११	
३२४	२००६०३३६०१७४८	खिना बराल्नी	महिला	२००६-०३-१६	७		३४८	२०३५-१२-०४	१८४५९५१९३८
३२५	२०१३०२०४०६७०९	खेम कुमारी नेउपाने	महिला	२०१३-०२-०४	२	भैरवपुर	२२५८	२०३५-१०-२४	१८४५०७०४६६
३२६	२००१०२१७०१९२१	खुसी राम महतो	पुरुष	२००१-०२-१७	१	सौखारीपुर	५४२८	२०३१-०२-१७	१८४४९७१५६०
३२७	२००४०५१५०३६०५	खगिसरा भुसाल	महिला	२००४-०५-१५	५	राधापुर	१९८३	२०३५-१२-२७	१८४५९३७५४०
३२८	२००१०९२७००९५३	खिमा देवी लामिछाने	महिला	२००१-०९-२७	७		११७	२०३५-११-०४	१८४२६३०३३३
३२९	२०१०१०१०१७४१३	खगेश्वर भुषाल	पुरुष	२०१०-१०-१०	३		३५६३२	२०३५-१०-१०	१८४५१७५८६४
३३०	२००४०५११००९८३	खगेश्वरी अधिकारी	महिला	२००४-०५-११	४	शितलपुर	३६७८	२०३५-१०-२७	१८४५३९०४८९
३३१	२००६०९२७००२५६	खगेश्वरा न्योपाने	महिला	२००६-०९-२७	७	गौरीनगर	६७४	२०३५-११-०४	१८
३३२	२००६०१०४०२११८	खएश्वरी अधिकारी	महिला	२००६-०१-०४	४	शितलपुर	३५९४	२०३५-१०-२७	१८४५८०७९४७
३३३	१९९८११३००१४०२	खेम माया भट्टराई	महिला	१९९८-११-३०	७		६६१	२०३६-११-३०	१८०७१३१०८९
३३४	२०१२२१३१४११४८	खगि माया लामिछाने	महिला	२०१२-१२-३०	५		३५।२४८९	२०३६-११-२३	१८१११५०३५२
३३५	२०१२२११८००६१२	खानी माया गुरुङ्ग	महिला	२०१२-१२-१८	९	खरीकुना	२१६०	२०३६-०३-३१	१८
३३६	२००२०७०६००९६४	खनिया महतो	महिला	२००२-०७-०६	९	वादर्झुला	३५३०२८-४०६	२०३५-११-२९	१८
३३७	२०१३०२०४०१५५१	खेल बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०२-०४	२	भैरवपुर	१९८३	२०३५-१२-१५	१८१७२६११८१
३३८	२००६०९०२०११८२	खगी कुमारी पौडेल	महिला	२००६-०९-०२	७		७८२	२०३५-११-०४	१८४५२१५७६८
३३९	२००१०८१००४७९४	खगीसरा चापागाइ	महिला	२००१-०८-१०	५	ब्रह्मपुरी	३९८	२०३५-११-२८	१८४५९२००६८
३४०	२००४०७०५०१२४२	खगीसरा पंगेनी	महिला	२००४-०७-०५	१	लक्ष्मिनिया	२५४५	२०३५-१०-२३	१८
३४१	२००८१०१५०३०९३	खिमा माया घिमिरे	महिला	२००८-१०-१५	७		७७५	२०३५-११-०४	१८४५६९००४७
३४२	२००८०२१००७७२३	खैसरा पुरी	महिला	२००८-०२-१०	८	इन्द्रवस्ती	३६२	२०३५-१०-१९	१८६०८८२०४३
३४३	१९९८११२२००६६६	खिना देवी थापा	महिला	१९९८-११-२२	७	गोपालनगर	९००।०९००	२०३६-११-२०	१८४५२०४०३७
३४४	२००००१७०२४८५	खिम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-०१-१७	७	देवेन्द्रपुर	३८१	२०३६-०१-३१	१८६५०४२१०१
३४५	२०१००४१७०४०२१	खेदु महतो	पुरुष	२०१०-०४-१७	३		१४४५	२०३६-०४-१७	१८०९३४३५००
३४६	२०११०९०२०३०५५	खगिसरा भट्टराई	महिला	२०११-०९-०२	७	गौरीनगर	५८३	२०३५-११-०४	१८५५०८१६१२
३४७	१९९८०८०९०१०९७	खगीसरा बराल	महिला	१९९८-०८-०९	७	देवेन्द्रपुर	३१८८।८५८	२०३५-०१-२०	१८४५३२७२४०
३४८	२०१२०९२५०२५८५	खिमलाल पौडेल	पुरुष	२०१२-०९-२५	२	भैरवपुर	१४७१	२०३७-०२-२५	१८४५११५४३
३४९	२०१००९१७०६५१२	खड्ग बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०९-१७	७		४५६।०१६।६०७	२०३६-१२-१७	१८६५०८७८७३
३५०	१९९४०९०९००६३३	खगेश्वर सापकोटा	पुरुष	१९९४-०९-०९	७	गौरीनगर	२४२१	२०३५-१२-०२	१८
३५१	२००८१००८०२६११	खुलाल वहादुर दुरा	पुरुष	२००८-१०-०८	९		७२१	२०३५-११-२१	१८४५५८१२६८
३५२	१९९०१०१२०१६७२	खीमा विश्वकर्मा	महिला	१९९०-१०-१२	७	दिवानगर	१४०२	२०३५-१२-०१	१८१६२९३०६७
३५३	१९८४०१०१०४३४१	खगीसरा पाण्डे	महिला	१९८४-०१-०१	१	चैनपुर	१८७४	२०३५-१०-२२	१८
३५४	२००८१११४०२१३८	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	२००८-११-१४	९		८८९४३	२०३६-११-१४	१८४०११२४३९
३५५	२००८०४१००८७५७	खगेश्वर खड्काथोकी	पुरुष	२००८-०४-१०	६		३५१९३५	२०३७-०८-०६	१८०६८५२३५३
३५६	१९९९०२०४०२६२६	खड्ग राम प्रसाद महतो	पुरुष	१९९९-०२-०४	२	चिरीली	३१५४	२०३५-१०-२४	१८
३५७	२०१२०५१५०९९९३	खगिश्वरा भुसाल	महिला	२०१२-०५-१५	३		६३७	२०३५-१०-१७	१८४५१७५८६४
३५८	२००६१११५०४२९१	खमिया देवी थरुनी	महिला	२००६-११-१५	४		४५१	२०३७-११-१५	-
३५९	२०११०२०४०५९४५	खम सुभा गुरुङ्ग	महिला	२०११-०२-०४	४		३४४७	२०३५-१०-२७	१८२७२८४५६२



३६०	२००८०१०२०८३४७	खिल निधि पाण्डे	पुरुष	२००८-०१-०२	१		954	2043-10-24	९८४५६५१४०१
३६१	२०१२०८०५०१४३३	खिम माया बराल	महिला	२०१२-०८-०५	७	जगन्नाथपुरी	३५६३।०६२	2062-06-08	९८४५३९८८८४
३६२	२००६११२८०१३२४	खटलि थरुनी	महिला	२००६-११-२९	२		३५२१४१	2037-11-29	९८६६३५८५३५
३६३	२००९०१०२०९९५४	खडग बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०१-०२	५	ब्रह्मपुरी	१४०१	2036-01-02	९८४३३९६३३
३६४	१९९८१११७००८१५	खटली थरुनी	महिला	१९९८-११-१७	५	पिपरीया	2430	2037-11-17	
३६५	२००२०९०२०११२४	खैसरा बसेल	महिला	२००२-०९-०२	५	ब्रह्मपुरी	२४४४	2043-10-25	९८२५२१३०२
३६६	२००२०६११००६८८	खडा नन्द सुवेदी	पुरुष	२००२-०६-१९	७		1998	2044-10-29	९८४५७७२५१२
३६७	१९९७०२२००१५८६	खजुरा देवी सारुमगर	महिला	१९९७-०२-२०	२	भैरवपुर	४०५	2045-10-27	९८४५८०९५९
३६८	२०१२०४०२०४९४६	खङ्ग कुमारी थापा	महिला	२०१२-०४-०२	५		१४००	2043-11-06	९८०९२४२३३७
३६९	२००४०१०७०२३३३	खिम बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०१-०७	२	भैरवपुर	२००५	2045-02-07	९८६५२३१०८८
३७०	१९८७११०२००२५७	खिमा सुवेदी	महिला	१९८७-११-०२	५	नया पिपरीया	328	2046-02-09	
३७१	२००२०३१५०८५८७	खडानन्द भण्डारी	पुरुष	२००२-०३-१५	९	कृष्णनगर	१३७७	2044-11-21	९८४४९८५८९
३७२	२०१३०२०२०३२९६	खिम कुमारी सुवेदी	महिला	२०१३-०२-०२	७	देवेन्द्रपुर	२४०६	2044-11-12	९८४५९४९५०८
३७३	२०१२११३००३१४२	खनिया देवी थरुनी	महिला	२०१२-११-३०	२	लौगाई	२५९८	2037-11-30	९८२१८७९४१३
३७४	१९९८११३०००९३३	खोडी महतो	पुरुष	१९९८-११-३०	३	बघौडा	2800	2037-11-30	९८
३७५	२०१००२०१०५९२७	खगेश्वर पाठक	पुरुष	२०१०-०२-०१	४	सितलपुर	३४७७	2043-10-28	९८४५२०४७१४
३७६	२००९०८०२०२६५७	खेम कुमारी थापा	महिला	२००९-०८-०२	१	बरुवा	११५	2046-01-11	९८४५७२०३८३
३७७	२०१०१११७०३०५१	खेम राज आचार्य	पुरुष	२०१०-११-१७	२		३९८५	2039-11-17	९८४५६२३२२६
३७८	२००९०५०५०६३५२	खेम बहादुर न्योपाने	पुरुष	२००९-०५-०५	७		०३३०।२३०	2036-11-08	९८०९२५११८०
३७९	२००९१२३१७०३९४	खेम वहादुर सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	६		१९४९	2034-12-01	९८
३८०	२००४०१३००२९२८	खगी माया अधिकारी	महिला	२००४-०१-३०	५	नया पिपरीया	१७४	2046-02-18	९८४५६२५१२
३८१	१९९३१२०९०१५७९	खडानन्द सुवेदी	पुरुष	१९९३-१२-०९	६	कल्याणपुर	११८९	2037-12-09	९८४५१८१६१२
३८२	२०१२०८१५०२६७९	खिना कुमारी खडका	महिला	२०१२-०८-१५	८	खरकट्टा	२३१२	2044-11-10	९८
३८३	२००२१११५०३५०८	खोनी महतो	पुरुष	२००२-११-१५	४	खैरहनी	349।549	2037-11-15	
३८४	१९९९०५१२०१७९८	खैनौरी विश्वकर्मा	महिला	१९९९-०५-१२	८	खरकट्टा	1630	2044-11-11	
३८५	२००१०६१५०४९०४	खेम बहादुर मगर	पुरुष	२००१-०६-१५	४	खैरहनी	५४६	2044-12-18	९८४५६३१६५९
३८६	२००००४०२०२३०९	खेम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-०४-०२	७	देवेन्द्रपुर	2983	2043-11-04	९८४५२०७२०५
३८७	२००२०१०२०६१५३	खुवा नन्द चपाई जैसी	पुरुष	२००२-०१-०२	६		5405	2045-01-02	
३८८	२००४०८०१००८९४	खडानन्द पाण्डे	पुरुष	२००४-०८-०१	१	चैनपुर	1751	2045-02-19	९८
३८९	२००२१२११००९१५	खड्ग वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-१२-११	६	स्याउलीबास	३०६	2037-12-11	९८११७०२०३
३९०	२००६०५०३०४३२३	खग बहादुर गौडेल	पुरुष	२००६-०५-०३	७		2735	2044-12-03	९८४५५५०३१७
३९१	२००४०३०५०४६०९	गंगा बहादुर पौडेल	पुरुष	२००४-०३-०५	८	अयोध्यापुरी	353028।615		
३९२	१९९४०६३००७०४	गयमती देवी थरुनी	महिला	१९९४-०६-३०	३	रतनी	११९६	2044-12-30	९८
३९३	२००७०५०६०१३४६	गन बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०५-०६	१	अमिलिया	४०६	2036-05-06	९८६६३००१३३
३९४	२००९०६०१०२३४९	गंगाधर अधिकारी	पुरुष	२००९-०६-०१	९		३०९	2044-11-19	९८
३९५	२०१२१२३१२८१०३	गञ्ज सिंह दमाई	पुरुष	२०१२-०८-१८	९		३१५१८	2038-08-18	९८
३९६	२०१२०३२४०१४६८	गोमा देवी बराल	महिला	२०१२-०३-२४	७		२०३८	2044-10-29	९८६४२१३०७७
३९७	२०१२१०२०००९६८	गोपाल सार्की	पुरुष	२०१२-१०-२०	९	बादरझुला	२६१०	2036-10-20	९८
३९८	२०११११२६०२७०६	गुणी कुमारी महतो	महिला	२०११-११-२६	२	चिरोली	३१८९	2037-11-26	९८४५५९६५६९
३९९	१९९९१२१९००८२५	गंगा बहादुर बरुवाल	पुरुष	१९९९-१२-१९	७	किर्तनपुर	3333	2046-09-16	९८
४००	२०१११२०२०२४८१	गौरामिया देवी थरुनी	महिला	२०११-१२-०२	३	वघौडा	३५२८५६	2037-12-02	९८२५२३८६९२
४०१	२००९१००९०३५३२	गोपाल प्रसाद चौधरी	पुरुष	२००९-१०-०९	१		३५।९०६३।५६७८००२७	2032-10-09	९८
४०२	२०१००८२८०१८९२	गोकुला नन्द लामिछाने	पुरुष	२०१०-०८-२८	४		६४८	2043-10-26	९८४५४७१९०४
४०३	२००००७१९००८७३	गंगाधर न्योपाने	पुरुष	२०००-०७-१९	५	राधापुर	1974	2038-03-02	
४०४	२०११०५१८०१२७७	गुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-१८	८		992	2042-01-31	-
४०५	२००९०१०४०३१३६	गुलैचिया देवी	महिला	२००९-०१-०४	३		३३३	2043-10-22	९८०६८३३२३७
४०६	२०१२१२०२००८६३	गायत्री गुरुङ	महिला	२०१२-१२-०२	९		३५२००८।२७५	2074-12-29	९८
४०७	२००४११०२००६६४	गुदुरी देबी थरुनी	महिला	२००४-११-०२	४	।	356381	2037-11-02	

४०८	२०१००११७०१९३२	गंगा देवी जैसी	महिला	२०१०-०१-१७	९		१६३७	२०४४-११-२४	९८
४०९	२००१०२१४०१८९४	गोविन्द पाहारी	पुरुष	२००१-०२-२४	९	कृष्णनगर	८०	२०४४-११-३०	९८४५०८६७६४
४१०	२००२१००२०२२४५	गिता देवी सापकोटा	महिला	२००२-१०-०२	४	खैरहनी	७४५	२०४३-१०-२८	९८६५२१८६१
४११	१९९९१००३०१०२९	गोमा देवी सुवेदी	महिला	१९९९-१०-०३	४	शितलपुर	३४१९	२०३६-११-२४	
४१२	२००२१०१४०१४९९	गम्वीर बहादुर पौडेल	पुरुष	२००२-१०-१४	७		७१९	२०३६-११-२२	९८१९२९५२४१
४१३	१९९००३१५०३९९९	गंगा धर लामिछाने	पुरुष	१९९०-०३-१५	८	इन्द्रबस्ती	८६६		
४१४	२००५१२०८०२५३३	गंगाधर काफ्ले	पुरुष	२००५-१२-०८	७		२७६८	२०३६-१२-०८	९८४५६१२४९१
४१५	१९९५०९१००२११३	गौरी महतो	महिला	१९९५-०९-१०	४	शितलपुर	१८८८/२२९६	२०३०-०९-१०	९८
४१६	२००५०३०४०६५७३	गोविन्द प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	२००५-०३-०४	२	भैरवपुर	४४४	२०४३-०४-०४	२००५०३०४०६५७३
४१७	१९९६०३०९००९७९	गंगा गिरी	महिला	१९९६-०३-०९	८	शिवद्वार	१७११		
४१८	२००५०५१०१३८१८	गुमा देवी पौडेल	महिला	२००५-०५-१०	२		९४१	२०४५-०२-०९	९८
४१९	२००६०२०४०४२७८	गुलावी देवी महतो	महिला	२००६-०२-०४	२		३०३९	२०४३-१०-२१	९८४०३१८०१६
४२०	२०१३०१०९०२२०४	गर्भा देवी थरुनी	महिला	२०१३-०१-०९	४	शितलपुर	३४०	२०४३-१०-२७	९८६५३८११०५
४२१	२००२१२०४०१५३८	गौरी माया गुरुङ्ग	महिला	२००२-१२-०४	६	कल्याणपुर	३५१४३०	२०३७-१२-०४	९८२४२०६६९१
४२२	२००४०१३००२९३६	गौ माया दर्जा	महिला	२००४-०१-३०	७	गोपालनगर	१८९२	२०४५-०१-१३	९८११५८१९३
४२३	२००५०२२३०१८९६	गंगाराम महतो	पुरुष	२००५-०२-२३	३		१३२१	२०४३-१०-२४	९८
४२४	२००२१०१४०१५०७	गंगा वती गुरुंग	महिला	२००२-१०-१४	६		४५३५।१९५४	२०३०-१०-१४	९८६५००२४९०
४२५	२००५१२०२०२८८९	गणेश बहादुर तिमिल्सेना	पुरुष	२००५-१२-०२	८		११०२	२०३९-१२-०२	--
४२६	१९८८०४१५०१५६५	गंगा धर लामिछाने	पुरुष	१९८८-०४-१५	४	शितलपुर	३६३९	२०४५-०१-२८	
४२७	२००६०१०४०६२६७	गौगिया देवी थरुनी	महिला	२००६-०१-०४	३		१३५७	२०४३-११-०२	-
४२८	२००२०९२३००६७६	गंगा देवी आचार्य	महिला	२००२-०९-२३	७		२२९		
४२९	२००२१०११०१७२७	गुन माया तमाङ	महिला	२००२-१०-११	१	द्रोपतीनगर	१३५५।७०५	२०३६-१०-११	९८
४३०	२००५०७०६०१६९२	गौ माता देवी पौडेल	महिला	२००५-०७-०६	१	वरुवा	२७१०	२०४३-१०-२३	९८५५०७६५२२
४३१	२००४०११४०१७६७	गौसुभा सुनार	महिला	२००४-०१-२४	१	अम्बाबास	२५८६	२०४३-१०-२५	९८
४३२	१९९९०३२४००७३३	गंगा माया विश्वकर्मा	महिला	१९९९-०३-२४	६	कल्याणपुर	१३९८	२०४३-११-०४	९८२७२७४५२८
४३३	२०१२२०६०५९५४	गंगा महतो	पुरुष	२०१२-१२-०६	३		१६२४	२०३७-१२-०६	९८६५८८८०४९
४३४	१९९४१००२०१२३८	गोमा माया थापा	महिला	१९९४-१०-०२	८	शिवद्वार	१४५४		
४३५	१९९७०५०१०१८३७	गंगाधर पौडेल	पुरुष	१९९७-०५-०१	१	बरुवा	२७०८	२०४३-१०-२३	९८५५०७६५२२
४३६	२००७११३००११८७	गंगा बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१२-१८	९		५७३३	२०३६-१२-१८	९८
४३७	२०१०११२०१९३१	गोविन्द वहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	२०१०-११-२२	७		१०२४८	२०३४-११-२२	९७४२८६२५६१
४३८	२०१०१०२८०३०५२	गंगा महतो	पुरुष	२०१०-१०-२८	५		२४४८	२०४३-१०-२८	९८४५८०२४५१
४३९	२००४१०१००१५७६	गंगा लाल गायक	पुरुष	२००४-१०-१०	८	कान्तीपुर	१०२९		
४४०	१९९५०३१८०१२५१	गौरी भुसाल	महिला	१९९५-०३-१८	७		३५३०२९।५१५	२०६३-१०-२०	९८२४२००६४०
४४१	२००११००५०५६०७	गुमा देवि चपाई	पुरुष	२००१-१०-०५	५	ब्रह्मपुरी	२५४६	२०४३-११-०६	९७६२५६०६९२
४४२	२०११०९१४०१७७३	गुनाखर राइभाट	पुरुष	२०११-०९-१४	९	कृष्णनगर	२८८१	२०४५-०९-२९	९८
४४३	२००७०४१७०१२५४	गोविन्द प्रसाद दवाडी	पुरुष	२००७-०४-१७	६		३५२००८१४३०	२०७४-०३-०६	९८
४४४	१९९५०२१५०४८१६	गोपाल प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९५-०२-१५	४	खैरहनी	३५-०१-७१-१००३१	२०७१-०९-२८	९८०००००००
४४५	२०११०१०३०५७२५	गिता बराल	महिला	२०११-०१-०३	५	नयाँ पिपरीया	३७९	२०४४-११-०१	९८६२५५३०५५
४४६	२०१११०१०३५९३	गंगा देवी ढकाल	महिला	२०११-१०-१०	१		२९०२	२०४३-१०-२५	९८४५३९०८७९
४४७	२०१२०२०१०५८३२	गुणाकर बस्याल	पुरुष	२०१२-०२-०१	५	नयाँ पिपरीया	१८९८	२०४५-०१-०५	९८५५०६३५७८
४४८	२००५१२०३००९२३	गोमा देवी सापकोटा	महिला	२००५-१२-०३	६	लक्ष्मीनिवास	१५००	२०३६-१२-०३	
४४९	२००४१००२०१२४३	गंगी पाध्या	महिला	२००४-१०-०२	६	लक्ष्मीनिवास	१५४०	२०४३-११-०४	९८६५४३२७४२
४५०	२०१००८२९०२७७३	गोठ बहादुर घले	पुरुष	२०१०-०८-२९	९		४२०	२०३४-०८-३०	९८
४५१	१९९५०१७००९५३	गोविन्द प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९५-०१-१७	३	बसन्तपुर	११६६६	२०५०-०२-०४	९८६५४१८६२५

४५२	२०११२०२९०१७९५	गुमा थापा	महिला	२०११-१०-२९	८		२०५४४	२०६२-०८-२३	९८६२७८४०५२
४५३	२००६११०५०१३६३	गणेश बहादुर गायक	पुरुष	२००६-११-०५	८	कान्तीपुर	११०२११०३३		
४५४	२००७०३०७०१३१५	गंगा देबी सुनार	महिला	२००७-०३-०७	६	कल्याणपुर	१५८	२०४६-०२-१८	
४५५	२००००१३००३६२७	गर्भि थरुनी	महिला	२०००-०१-३०	६	कल्याणपुर	१४४९	२०३८-०१-३०	९८
४५६	२००७१२१६०१०६९	गिरेन्द्र राज सुवेदी	पुरुष	२००७-१२-१६	३		११९६	२०३८-१२-१६	९८४५९२९८२
४५७	२०१००१०४०२९१२	गधुरमिया थरुनी	महिला	२०१०-०१-०४	१	।	५५९	२०४३-१०-२४	९८
४५८	२००९०९१००२००५	गणेश कुमारी तामाङ्ग	महिला	२००९-०९-१०	४	सितलपुर	३५७०	२०४३-१०-२८	-
४५९	२००९०३२४००३६७	गोमा कुमारी भण्डारी	महिला	२००९-०३-२४	८	खरकट्टा	१७७३	२०४४-११-११	
४६०	२००४१००३०७५५	गौरी देवी वस्ताकोटी	महिला	२००४-१०-०३	२	शितलपुर	३७५०१५६७३७५०	२०३६-१०-०३	९८४५८०५०२२
४६१	२०१२२१००१७४३	गोपीनाथ विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१२-१०	५	ब्रह्मपुरी	३५८५	२०५५-०९-२९	९८०४२९४२५२
४६२	२००८०८१००२१२४	गौमाया विंका	महिला	२००८-०८-१०	६	स्याउलीबास	३५१०३५१७७	२०६९-०१-१५	
४६३	२०१२२२०७००५७३	गंगा कुमारी घर्ती	महिला	२०१२-१२-०७	६	लक्ष्मीनिवास	१५०६	२०३६-१२-०७	९८०९९४०८४
४६४	२००७०९२३००६५९	गोपाल वहादुर पौडेल	पुरुष	२००७-०९-२३	७		७४१०३४	२०४७-११-२७	९८६०६१४५९४
४६५	२००८०४०७०१७७४	गुरु दत्त आचार्य	पुरुष	२००८-०४-०७	२	शितलपुर	३९८३	२०४३-१०-२३	९८
४६६	२००८०३२२०११२२	गोमा देवी सुवेदी	महिला	२००८-०३-२२	८		११८५	२०४४-११-११	९८११२५६३५४
४६७	१९९७१०२००१३४४	गंगा प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९७-१०-२०	६		३५१०२९	२०६८-०८-२९	९८५६०४३७७४
४६८	२००८१००६०२१७७	गोपाल प्रसाद महतो	पुरुष	२००८-१०-०६	१		९०६७	२०३२-१०-०६	९८
४६९	२००७११२९०१८८२	गोपाल साह कानु	पुरुष	२००७-११-२९	६		३४२४	२०३६-११-२९	९८४५९२३२४९
४७०	२००८११०५०२७८९	गोविन्द प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००८-११-०५	५		२७५०१२७५०	२०३६-११-०५	९८४५७७०६२९
४७१	१९९९०३१२०१६६५	गंगा धर चापागाइ	पुरुष	१९९९-१२-३०	१	लक्ष्मनिया	२४७४	२०३६-०१-०१	९८
४७२	१९९९०५०४०२७८५	ग्यान्धारी तिवारी	महिला	१९९९-०५-०४	१	अम्बावास	३७३	२०४६-०१-१८	९८५५०६३२८३
४७३	२०००१०१५०५२११	गौ माया थापा क्षेत्री	महिला	२०००-१०-१५	७	दिवानगर	९११६६३	२०४३-११-०८	९८४५६७३७३६
४७४	१९९७०९१५०१८७५	गंगा देवी बास्तोला	महिला	१९९७-०९-१५	७	गोपालनगर	८९३	२०४३-११-०६	९८४५९५३४९३
४७५	१९९६१२२४००५४५	गोमा देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-२४	१	बरुवा	२८०३	२०३७-१२-२४	९८५५०६४६११
४७६	१९९७०२२२००५६८	गोपाल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९७-०२-२२	१	शेरुवा	४१०	२०४०-०२-२२	९८४५८२२५१४
४७७	१९९५०९१६००६०१	गुमती भण्डारी	महिला	१९९५-०९-१६	७	किर्तनपुर	१८७७	२०४५-०१-२०	
४७८	१९९६०२०१०२६९३	गौधली पण्डित	महिला	१९९६-०२-०१	७	देवेन्द्रपुर	२७५१	२०४४-११-०२	९८४५१७९५०७
४७९	२०१२०४२००७५५२	गौरी देबी बराल	महिला	२०१२-०४-३२	३		५८५	२०३९-०४-३२	९८४५२०७०११
४८०	१९९८०१०६००९५९	गजाधर दवाडी	पुरुष	१९९८-०९-२५	२	शितलपुर	३७६३	२०३६-०९-२५	९८४५७७०६८७०
४८१	१९९९१००४०१२४१	गिरी धारी पौडेल	पुरुष	१९९९-१०-०४	२	भैरवपुर	२२१३	२०३६-१०-०४	९८४५४४९२०२
४८२	१९९२०७०१००४१४	गौती देबी अधिकारी	महिला	१९९२-०७-०१	२	कुन्तीपुर	३३५०	२०४३-१०-२५	
४८३	२०१२११२००३४८१	गिर्जा देवी थरुनी	महिला	२०१२-११-२०	३	बघौडा	२५०९	२०३७-११-२०	९८५२७००९२
४८४	२०१२१११४०२३७९	गंगा देवी भुसाल	महिला	२०१२-११-१४	५	नयाँपिपरिया	३५३०३५१३०	२०६३-१०-०३	९८६५२३३४८७
४८५	२००८०९२३०१७७४	गंगा लाल तामाङ	पुरुष	२००८-०९-२३	६		२९५	२०४३-११-०४	९८२११२४२२
४८६	१९९४१२०४००६९५	गंगा माया खनाल	महिला	१९९४-१२-०४	७	गोपालनगर	७८४	२०३६-१२-०८	९८४५१८२३५४
४८७	२००६०४०११२४२२	गिरधारी महतो	पुरुष	२००६-०४-०१	४		२२७	२०४३-११-०२	-
४८८	१९९९०६१३००८८७	गोविन्द प्रसाद कडेल	पुरुष	१९९९-०६-१३	२	भैरवपुर	११३६३०	२०५७-१२-१२	९८
४८९	२०१२०४०७०३०४६	गैरमिया देबी थरुनी	महिला	२०१२-०४-०७	३		२७४७	२०४३-११-०१	९८२१८४५६७०
४९०	१९९९०१०४०३२५३	गौरी देबि दरे	महिला	१९९९-०१-०४	५	रमाइलोडाडा	३३८०	२०४३-११-१९	९८१४२९०१७४
४९१	१९९९०१०४०३२३८	गंगा देबी चापागाइ	महिला	१९९९-०१-०४	५	बेलुवा	१७९४	२०४३-१०-२९	९८४५५२९२९०
४९२	२००२०९१००२७६३	गनपतिया महतो	महिला	२००२-०९-१०	५	बसन्तपुर	३५२००८१२९९	२०३७-०६-१०	९८४८५३७३७५
४९३	२००८०४१२०१४१३	गौरी माया सार्की	महिला	२००८-०४-१२	८	इन्द्रवस्ती	१४१७		
४९४	१९९९१०१५०४००१	गीता विश्वकर्मा	महिला	१९९९-१०-१५	७	जगन्नाथपुरी	१४०३	२०४४-१२-०१	९८०३०९७३४१
४९५	२०१२०३१४०३९४५	गंगा देवी पौडेल	महिला	२०१२-०३-१४	१		३५१०३०१३९७	२०६८-०७-१६	९८५५०५२६३४
४९६	२००२०१०४०४५५३	गोमा माया घर्ती	महिला	२००२-०१-०४	२	भैरवपुर	२२८८	२०४३-१०-२२	९८६४०७१४१२
४९७	२००४०७०८०१२४६	गौमती पाठक	महिला	२००४-०७-०८	२	कुन्तीपुर	०४७७२३	२०६६-०७-२९	९८०३६५३२५४
४९८	२००२०६१५०३७७१	गौरी माया गोले	महिला	२००२-०६-१५	९	बादरझुला	३११०१८१४२२७८	२०६३-१२-०६	९८
४९९	२०१२०३२१०३३२३	घन राज पुरी	पुरुष	२०१२-०३-२१	८	इन्द्रवस्ती	१३१८	२०७६-१२-०४	९८४५४८१२६२
५००	१९९८०२१००४४६४	घुराही महतो	पुरुष	१९९८-०२-१०	१	गर्दी	२३०	२०३९-०२-१०	९८
५०१	२००७०२०३०२३१४	घनश्याम सुवेदी	पुरुष	२००७-०२-०३	७		५१३५९७	२०४५-०१-०२	९८७७४९६८३

५०२	२००८१०१५०८४६४	घन श्याम सुवेदी	पुरूष	२००८-१०-१५	७		२४०५	२०४४-११-१२	९८४५२७८४३७
५०३	२००८०१०३३७०९३	धिउ कुमारी सापकोटा	महिला	२००८-०१-०१	४	खैरहनी	६०२	२०४३-११-०१	९८४५७६३५३
५०४	२००८०५२८०१०४१	धेमल प्रसाद महतो	पुरूष	२००८-०५-२८	२		३१८६३१८६	२०३६-०५-२८	९८
५०५	२००६१०१५०५१७७	घनश्याम सुवेदी	पुरूष	२००६-१०-१५	५		३६४२	२०४१-१०-१५	९८६५२४२५४७
५०६	१९८१०५१२०००८७	चन्द्र कामी	पुरूष	१९८१-०५-१२	९	कृष्णनगर	६५२	२०४४-११-२७	९८
५०७	२००२१२१७०१०५२	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००२-१२-१७	९	बादरझुला	३४०४	२०४४-११-२६	९८
५०८	२००३०१२८०११६५	चेत बहादुर गायक	पुरूष	२००३-०१-२८	८	कान्तीपुर	१३१		
५०९	१९९४०६१२००८२३	चित्र बहादुर दुरा	पुरूष	१९९४-०६-१२	९	गोवीन्दबस्ती	७६६	२०४४-१०-२३	९८
५१०	२००२०९२४००५५९	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरूष	२००२-०९-२४	८	इन्द्रबस्ती	१४१५		
५११	१९८४०४१६००२०४	चुडामणी पावे	पुरूष	१९८४-०४-१६	३	रतनी	१३०६१३०६	२०३७-१०-२२	
५१२	१९९९०१०४०३३०३	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	१९९९-०१-०४	९	बादरझुला	१७२६	२०४५-०१-०४	९८
५१३	२००७०७०५०१८२३	चन्द्रकला अधिकारी	महिला	२००७-०७-०५	७		३९२	२०४६-०१-३१	९८२३७०६४८४
५१४	२००८०४०५०९११३	चनमति माया प्रजा	महिला	२००८-०४-०५	९		३५-०२-७८-००५७७	२०७८-०७-१२	९८
५१५	२०११११२६०११२२	चन्द्र भूषण महतो	पुरूष	२०११-११-२६	३	गर्दी	१०४१०	२०३७-११-२६	९८
५१६	२००३१२१५०३४५४	चुलिया देबी थरुनी	महिला	२००३-१२-१५	१	बघौडा	२५३६	२०३७-११-३०	९८
५१७	२००९०९०२०२११९	चन्द्रकान्त लामिछाने	पुरूष	२००९-०९-०२	५		२८०५	२०४३-१०-२८	९८४२५६८११५
५१८	१९८८०८०८००९३६	चुडामणी तिवारी	पुरूष	१९८८-०८-०८	६	स्याउलीबास	१२८	२०३७-११-०८	
५१९	२००९१२२६०२२२९	चुलाई महतो	पुरूष	२००९-१२-२६	३		१६३९	२०३७-१२-२६	९८४५९६१७५८
५२०	२०११०५११०४४६६	चन्द्र कला भुसाल	महिला	२०११-०५-११	५		१८७८	२०४३-१०-२८	९८४५४३११२८
५२१	२०११०७०३०२८४४	चन्द्रमाया मगर	महिला	२०११-०७-०३	६		१५९	२०४६-०१-२७	९८
५२२	२०११०१०२०२७३३	चन्द्र कुमारी सापकोटा	महिला	२०१०-११-०२	७		११०४	२०४३-११-०२	९८६६०९९६६३
५२३	२०१२०४२००६४२२	चित्रमणी महतो	पुरूष	२०१२-०४-३०	१		१११३४७	२०३८-०४-३०	९८
५२४	२००९११०९०३१५९	चुडामणी महतो	पुरूष	२००९-११-०९	१		३५१४५१	२०३७-११-०९	९८४५७२७७२२
५२५	२००९०४२७०१०६९	चन्द्रकला भाट	महिला	२००९-०४-२७	४		२०२२	२०४५-०२-०३	९८६२५४८३६८
५२६	२००८१२१७०३४१८	चन्द्रवती महतो	महिला	२००८-१२-१७	४		३५-०१-७८-१२६५८	२०७८-११-१०	९८०९३४४०६५
५२७	१९९९१२१५०६८८७	चन्द्रकला सापकोटा	महिला	१९९९-१२-१५	७		२२७१	२०४३-१२-३०	९८९८४५६९०७९३
५२८	२००९०८२३००३१९	चन्द्रकली अधिकारी	महिला	२००९-०८-२३	८		१७१३	२०३९-१२-१०	-
५२९	२०११०९१९००३६३	चन्द्रमती सुनार	महिला	२०११-०९-१९	९	कृष्णनगर	७१७८	२०५४-०८-१६	९८
५३०	२००७०८१८०२२०२	चन्द्र वहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	२००७-०८-१८	६		१८६९०३४	२०६२-०२-१०	९८०९१४८८४८
५३१	२००२०२०१०४३७२	चित्र कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००२-०२-०१	४	सितलपुर	३३९५	२०४३-१०-०२	९८४५०५५७६१
५३२	१९९९०१०८०१३७३	चुडामणी भट्टराई	पुरूष	१९९९-०१-०८	४	खैरहनी	७१८	२०४३-११-०१	९८०००००००
५३३	१९९९०२०४०२६८३	चन्द्र माया कुमाल	महिला	१९९९-०२-०४	४	शितलपुर	३४६१	२०४३-१०-२५	
५३४	२००६०६१२०३३६५	चन्द्र कान्त नेउपाने	पुरूष	२००६-०६-१२	४	विरन्वी	९४	२०४४-१०-०७	९८५५०४५११३
५३५	१९९९०३२४००८०८	चिन्ता मणी गौतम	पुरूष	१९९९-०३-२४	८	खरकट्टा	१७४६		
५३६	२००३१०१५०५०९९	चन्द्र कला ढकाल	महिला	२००३-१०-१५	७	गौरीनगर	८९०४१०२६३	२०४५-०१-२९	९८४५८१०२८४
५३७	२००२१०१५०७८१६	चुडामणी थारु	पुरूष	२००२-१०-१५	२	शितलपुर	४७६४	२०४२-१०-१५	९८
५३८	१९८४०१०८००१८७	चेत कुमारी बस्तकोटी	महिला	१९८४-०१-०८	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	१०४६६४४		
५३९	१९९९०९०९१४२३७	चन्दा महतो	पुरूष	१९९९-०९-०९	१	गर्दी	१७४	२०७२-०१-०८	९८
५४०	२००६०५१०१२७१९	चुडामणी अधिकारी	पुरूष	२००६-०५-१०	२	भैरवपुर	३९५१	२०४५-०२-१०	९८६६३५८६२३
५४१	२००४०१२८००७२८	चुडामणी आचार्य	पुरूष	२००४-०१-२८	७	कल्याणपुर	२९६	२०४२-११-१३	९८११२४८८३०
५४२	२००२०४०५०५९५४	चन्द्र कला काफ्ले	पुरूष	२००२-०४-०५	१	भंगता	२४८२	२०४३-१०-२५	९८४५०८४६६३
५४३	२००५१२१००७०१४	चन्द्र कला गौतम	महिला	२००५-१२-१०	८		१७४५	२०३९-१२-१०	--
५४४	२००३११२८००६३८	चन्द्र बहादुर आचार्य	पुरूष	२००३-११-२८	७		७५२	२०३७-११-२८	९८७७०१११०१
५४५	२००३०२२००१८६३	चन्द्री दमै	महिला	२००३-०२-२०	१	बरुवा	२९९८	२०४५-०२-२४	९८
५४६	२००३०२०२०२०८	चि माया रानाभाट	महिला	२००३-०२-०२	७	जगन्नाथपुरी	३७४७	२०४४-१२-०२	९८६२४४७५८७
५४७	२००६०८२३००५०५	चुडामणी चापागाई	पुरूष	२००६-०८-२३	६	कल्याणपुर	२७०३	२०३७-०८-२३	९८०७१५४४०६

५४८	२००६०३०३०२१७३	चिरञ्जीवी लामिछाने	पुरुष	२००६-०३-०३	७		35796	2036-11-03	९८४५९८९०८९
५४९	२०००११६०११५७	चन्द्र कलौ चापागाई	महिला	२०००-११-१६	६	लक्ष्मीनवास	351671	2036-11-16	
५५०	२००२०२१७०१७५४	चित्र कला खत्री क्षेत्री	महिला	२००२-०२-१७	१	बरुवा	२६७७	2043-10-21	९८६९८४७७८४
५५१	१९९६०७१००२१९८	चन्द्रकला तिमिस्सीना	महिला	१९९६-०७-१०	७	दिवानगर	2146	2044-10-02	९८४५७११५५९
५५२	२००७११२०३१५७	चक्र वहादुर बोट	पुरुष	२००७-११-१२	१		576	2046-01-23	९८
५५३	२००५०१०१५५१४	चीज माया सुनार	महिला	२००५-०१-०१	८	इन्द्रबस्ती	3786		
५५४	२०००११२४००७४३	चन्द्र कान्त चुइ	पुरुष	२०००-११-२४	४	सीतलपुर	3623	2039-11-24	
५५५	२००५१०१००१८७२	चन्द्रकला पाध्या	महिला	२००५-१०-१०	६	लक्ष्मीनवास	२५०६	2051-10-19	९८२१२४६९६३
५५६	२००६०५०२०३६५७	चन्द्रकला देवी ढकाल	महिला	२००६-०५-०२	३		1182	2043-11-02	-
५५७	२०१००१०१६७११	चन्द्रमणी चौधरी	पुरुष	२०१०-०१-१०	३		२५४६	2042-03-02	९८४५३९०४९६
५५८	२०१००१०२१२८७३	चामी देवी	महिला	२०१०-०१-०२	२		३३१२	2043-10-26	९८१४२८४२५७
५५९	२००००७०१०२४५२	चुलाई महतो	पुरुष	२०००-०७-०१	१		१७०६	2043-10-24	९८०७२३३६४८
५६०	२०१२०३१५१२०९१	चुनुमाया तिवारी	महिला	२०१२-०३-१५	५	राधापुर	१५६	2052-11-30	९८६०३१६१५३
५६१	२०१००५२३०१४१२	चन्द्र वहादुर हमाल	पुरुष	२०१०-०५-२३	६		२०१९	2040-05-23	९८२९२९४९२०
५६२	२०१२०४१२०५०८२	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०४-१२	६	स्याउलीवास	५६०	2046-01-21	९८०००००००
५६३	२०१००२०४०८७१९	चुरिया देवी थरुनी	महिला	२०१०-०२-०४	१		१६६८	2045-02-19	९८६९२५५१८५
५६४	१९९७१०२१००२९४	चन्द्र बहादुर आले मगर	पुरुष	१९९७-१०-२१	४		७७६४	2063-11-03	९८५०५४४१४
५६५	२००९०६०२००४६५	चन्द्र कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००९-०६-०२	९	बगही	859	2044-11-27	
५६६	२००६०७१५०२०५३	चन्खे विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०७-१५	४	सितलपुर	950	2046-02-15	
५६७	२०१११११७०१६९९	चन्द्र कुमारी रेग्मी	महिला	२०११-११-१७	६		१००६	2043-11-04	९८६४५१५३४६
५६८	२०११०८०३००७६२	चुल कुमारी भाट	महिला	२०११-०८-०३	७	किर्तनपुर	3517	2036-11-03	९८१४२२४९२८
५६९	२००९०२०४०१६१७	चन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०२-०४	४	शितलपुर	३४०३	2044-10-25	९८६५९९५९९६
५७०	२०१००५१२०१८२७	चौमाया कामी	महिला	२०१०-०५-१२	६	रामराज्यपुर	195	2046-02-18	
५७१	२०१०१०१७००९१९	चेपटी देवी महतो	महिला	२०१०-१०-१७	४	अम्रौली	६४	2043-10-26	९८४५६३३६७
५७२	२००८०५१००४१५९	चुनु माया रानाभाट	महिला	२००८-०५-१०	४	शितलपुर	३६७०	2043-10-27	९८४४२४७९२५
५७३	२०१२०१०१११५२	चेत कुमारी भट्टराइ	महिला	२०१२-०१-०१	६	हरीनगर	438	2040-02-19	
५७४	२००७०७१४००९१८	चित्र कुमारी तामाङ	महिला	२००७-०७-१४	६	लक्ष्मीवास	२३७।०४४	2061-12-07	९७४४२३१०३८
५७५	२००६०३२४००४७३	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०३-२४	५	ढिकुरबारी	२७३०	2044-12-29	९८
५७६	२००७०२०७०१११९	चनमती देवी दरे	महिला	२००७-०२-०७	५	रमाइलोडाँडा	२३०७	2043-11-02	९७४२३५८३०
५७७	२०१००२०७०१३४५	चित्र बहादुर चर्मकार	पुरुष	२०१०-०२-०७	६	हरीनगर	352938	2036-12-11	
५७८	२०१०११३००५९३	चिररी देवी थरुनी	महिला	२०१०-११-१३	४	सिधुवा	४५७	2037-11-13	९८१११८३३४५
५७९	२००७११२३००३१७	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-११-२३	६	कल्याणपुर	1969	2036-11-23	
५८०	२००९०२०७०१५६३	चन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०२-०७	२	भैरवपुर	१९८०	2043-10-25	९८४५५४४५००
५८१	२००८०३२४०१२०१	चुमकली अधिकारी	महिला	२००८-०३-२४	७		2613	2044-11-01	९८४५२३६०७
५८२	२०१२०४०२०४११३	चन्दुरी देबी थरुनी	महिला	२०१२-०४-०२	३		२४७५	2043-10-28	९८४६५९८१०५५
५८३	२००९०७०५०१३७३	चन्द्र कला क्षेत्री	महिला	२००९-०७-०५	६		1723।034	2063-04-22	-
५८४	२०१३०११००५२४७	चन्द्र माया चपाई	महिला	२०१३-०१-१०	६		352772	2045-01-08	-
५८५	१९९९०११००४८०३	चन्द्रकला काफ्ले	महिला	१९९९-०१-१०	१	लक्ष्मनिया	२६७५	2043-10-25	९८४५५९५११९
५८६	१९९४१००७००७१८	चन्द्र प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२००४-१०-०५	७	देवेन्द्रपुर	२४६१	2044-11-01	९८६१७४१९४०
५८७	१९९९१११००१७३३	चन्द्र प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९९९-१०-२३	७	देवेन्द्रपुर	2897	2036-10-23	९८४५१५३३५२
५८८	१९९७११३०००६५३	चन्द्र भुषण चौधरी	पुरुष	१९९७-११-३०	१	गदी	२५०	2037-11-30	९८
५८९	२००६०७२८०१०३३	चेत प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००६-०७-२८	७		603034	2047-11-24	९८६३३७२१९०
५९०	२००७०३०१०३२८३	चन्द्र माया गिरी	महिला	२००७-०३-०१	८		343081।181	2063-10-05	-
५९१	२००९०२०४०७५६४	चुडामणी महतो	पुरुष	२००९-०२-०४	४		७३	2042-10-26	९८०६८०६१४५
५९२	१९८९११०००२७४	चन्द्रकला सापकोटा	महिला	१९८९-११-०२	७	जगन्नाथपुरी	326	2045-10-25	९८
५९३	१९९०१०१५०३७८८	चन्द्रा देवी पाठक	महिला	१९९०-१२-३०	१	चैनपुर	351754	2038-12-30	९८
५९४	२००८०९०२०३४५	चाम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००८-०९-०२	६		१९७२	2045-11-26	९८२११३५७०१
५९५	१९८६१२७००१२४	चन्द्र दत्त चापागाई	पुरुष	१९८६-११-२७	१	भंगता	2229	2045-02-19	९८
५९६	१९९८०३२४००५४५	चन्द्री माया सुनार	महिला	१९९८-०३-२४	६	कल्याणपुर	1165	2043-11-05	९८
५९७	२००७०५०४०३७१९	चुलाई महतो	पुरुष	२००७-०५-०४	२	चिरौली	३२४५।५६७८३२४५	2036-05-04	९८

५९८	२०१३०२०४०१५४४	चन्द्र वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०२-०४	१		३५८	२०४३-१०-२५	९८१४५९२८७४९
५९९	२००९०२०५०८६१९	चमारी दरै	पुरुष	२००९-०२-०५	५		२३८३	२०४३-११-०१	९८२१२२३४९८
६००	२००४०४०२०११०५	चन्द्र कुमारी मगर	महिला	२००४-०४-०२	९	जेठी बगइ	५७३४	२०४४-११-०७	९८
६०१	२००४१०२५०२६३३	चुडामणी गौतम	पुरुष	२००४-१०-२५	७		५७३	२०४३-१०-२५	९८१६२७८४२५
६०२	२०१००२२५०५३७१	चन्द्र कान्त सुवेदी	पुरुष	२०१०-०२-२५	७		२५४०१	२०५१-०२-०४	९८४०९५९३१६
६०३	२००७०४१५०२४९६	चन्द्री कला साकी	महिला	२००७-०४-१५	१	लक्ष्मनिया	३९६८	२०४६-०१-१८	९८
६०४	२००७०७०२००९०५	चित्र वहादुर पण्डित क्षेत्री	पुरुष	२००७-०७-०२	८		१७८१	२०४४-११-१०	९८
६०५	२०१२०९०२०७३७	चिज माया सुनार	महिला	२०१२-०९-०२	७	गोपालनगर	८४४१०३४	२०५१-१०-१७	९८४५६५४०८८
६०६	१९९७११००१५१३	चन्द्र माया कंडेल	महिला	१९९७-११-१०	२	भैरवपुर	४४	२०४६-०१-१८	९८४९७१९४९६
६०७	२००४११२६०१८२८	चुलाही महतो	पुरुष	२००४-११-२६	२	जिवनपुर	८६४	२०३७-११-२६	९८
६०८	१९९९०९१००२३९६	चिज माया कामी	महिला	१९९९-०९-१०	१	सेरुवा	४५९	२०४३-१०-२५	९८
६०९	२००११०२९०१७६२	चिन्तमणी कामी	पुरुष	२००१-१०-२९	१	अमिलिया	६३७६	२०३१-१०-३०	९८२५२७०४८८
६१०	२००२०१०४०४४८५	चुहिया देवी थरुनी	महिला	२००२-०१-०४	३	ईनारबरुवा	१६८०	२०४४-१२-२९	९८
६११	१९९४०९०२००४५५	चेत बहादुर दुरा	पुरुष	१९९४-०९-०२	९	गोबिन्दबस्ती	८०१	२०४४-११-२३	९८
६१२	१९९९०६०१०१०९६	चन्द्र कला खड्का	महिला	१९९९-०६-०१	९	कृष्णनगर	२३५	२०४४-१२-०१	९८
६१३	१९९९०७२३००२९८	चन्द्र बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९९-०७-२३	९	बादरझुला	१३४१८	२०४३-०९-०८	९८
६१४	२००२०५०३०३१६७	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२००२-०५-०३	३	ईनारबरुवा	१२९१	२०३६-०५-०३	९८६५३५३२९६
६१५	२०१११२२६०२७१४	छनी कुमारी थरुनी	महिला	२०११-१२-२६	२	चिरोली	३१८५	२०३७-११-२६	९८०००००००
६१६	२००७१२०२०१५६४	छनु महतो	पुरुष	२००७-१२-०२	३		२५०३	२०३७-१२-०२	९८४५९१२८
६१७	२००९०२०४०१५९१	छनुई देबी थरुनी	महिला	२००९-०२-०४	२	चिरोली	३१४२	२०४३-१०-२३	९८४५५९४६८८
६१८	२०११०९१५०२००२	छविलाल साकी	पुरुष	२०११-०९-१५	१	भंगेता	५०-०१-७१-००६०६	२०७१-०४-०८	९७४६९५२४९९
६१९	२०११००५०२०३३	छविकला सुनार	महिला	२०११-००-०५	६	कल्याणपुर	१६६९	२०४३-०१-११	९८
६२०	२००१०२०४०५५१६	छनिया थरुनी	महिला	२००१-०२-०४	१	शिखारी पुर	१५०६	२०४२-१०-२५	९८
६२१	२००१०१०७०३५७३	छवि लाल पौडेल	पुरुष	२००१-०१-०७	१	लक्ष्मणपुर	३७१५	२०४४-११-१९	९८
६२२	२००७०३२४००७१८	छत्र कला निउरे	महिला	२००७-०३-२४	७		२३०५	२०४४-११-०३	९८६४५१५९०२
६२३	२०१००१२२०३६९८	छलही देवी थरुनी	महिला	२०१०-०१-२२	१	गदी	७६	२०३७-०१-२२	९८६५१४७८२९
६२४	२००६१२२५०२०८६	छवि लाल भट्टराई	पुरुष	२००६-१२-२५	१	बरुवा	७०५६	२०३२-०२-१४	९८४५१५२८५५
६२५	१९९४१२०१०१८२२	छविलाल अधिकारी	पुरुष	१९९४-१२-०१	७	देवेन्द्रपुर	२६२६	२०३१-१२-०१	९८४५२०१४९७
६२६	२००२०३०९०१६२७	छविलाल सुनार	पुरुष	२००२-०३-०९	५	ब्रह्मपुरी	२७३७	२०४३-११-०२	९८१६२४०५३८
६२७	२००२११२६०११२९	छलाही महतो	महिला	२००२-११-२६	४	गदी	३५१८१	२०३७-११-२६	९८
६२८	२००३०५०२०२४९३	छलाहि थरुनी	महिला	२००३-०५-०२	४	सिधुवा	२९२	२०४३-१०-२९	९८४५१९९५१६
६२९	१९९९०९१५०२४३७	छनुई देबी महतो	महिला	१९९९-०९-१५	४	खैरहनी	१९२	२०४४-१२-३०	९८
६३०	२००२१२००१४४५	छनु महतो	पुरुष	२००२-१२-२०	३	धौवहा	१००७	२०३७-११-२०	९८०००
६३१	२००४०६०१००९५५	छवि लाल भण्डारी	पुरुष	२००४-०६-०१	५	राधापुर	२१४५	२०४५-०१-०७	९८६६६९९०३१
६३२	२००८०३०५०६८२९	छलही देवी थरुनी	महिला	२००८-०३-०५	३		२८७३	२०४३-११-०१	९८
६३३	२००६०२०४०४६४१	छनु राम महतो	पुरुष	२००६-०२-०४	१	सेरुवा	५३१	२०४५-०२-१८	९८४५५९३४९६
६३४	२०००१०१००४२८९	छलही देवी चौधरी	महिला	२०००-१०-१०	४	सिधुवा	१०८६	२०४५-०६-१३	९८
६३५	२००९०१०२०७२९७	छलाई महतो	पुरुष	२००९-०१-०२	३		१४२९	२०४३-११-०२	९८६५२३३१६९
६३६	२००१११२२०११३८	छेगुरी देवी थरुनी	महिला	१९९९-११-२२	१	गदी	१०७	२०३७-११-२२	९८
६३७	२००४०१०७०२३१४	छनु महतो	पुरुष	२००४-०१-०७	१	बरुवा	१३४	२०४३-१०-२१	९८४५९५३१९६
६३८	२००६०४१८०१८३३	छोटे भोलान	पुरुष	२००६-०४-१८	९	वादरझुला	३९४	२०४१-११-१८	९८४८४९९
६३९	२००५११३००२४७८	छेगुर महतो	पुरुष	२००५-११-३०	३		२५०८	२०३७-११-३०	-
६४०	२००११२२२११९२४	छवि लाल थापा	पुरुष	२००१-१२-२९	१	अम्वावास	७३९	२०४४-१२-२९	९८
६४१	२००४११२२१००९२५	छेदी महतो	पुरुष	२००४-११-२९	२	ध्रुव	३५२१४०	२०३७-११-२९	९८
६४२	२००३०८०८००९७४	जलेश्वरी महतो	महिला	२००३-०८-०८	१	गदी	७४३	२०४५-०२-१९	९८९५४३३९५८
६४३	२००२०५०१०३०८८	जियन महतो	पुरुष	२००२-०५-१०	६		१६६२	२०३७-११-२६	९८४५०१६१२
६४४	२००४०३२१००८२८	जालपा देबी आचार्य	महिला	२००४-०३-२१	६	लक्ष्मीनीवास	१४९२	२०४३-११-०५	९८
६४५	२०१२१२२८०३२६८	जीवन महतो	पुरुष	२०१२-१२-२८	४	सिधुवा	४९४	२०३६-१२-२८	९८६३४३६९३२
६४६	२००१०६०८०१४१८	जीवन चौधरी	पुरुष	२००१-०६-०८	६	बसन्तपुर	८४१	२०४३-०९-१३	९८४५६५३०५०

६४७	२००४०८२००२२९६	जखु महतो	पुरुष	२००४.०८-२०	३		३८१४९९		-
६४८	२००५०१०५१२९६७	जुठी माया गुरुड	महिला	२००५-०१-०५	३		१२८८	२०४३-१०-२९	९८
६४९	१९९७०६०२००६६४	जितमान कामि	पुरुष	१९९७-०६-०२	४	सितलपुर	११२	२०४३-१२-१४	
६५०	२००१०९२४००६८४	जगन्नाथ अधिकारी	पुरुष	२००१-०९-२४	६	कल्याणपुर	३४०८	२०४३-०७-०२	९८४५२०२६२९
६५१	१९९८०२०१०३६१४	जगत कुमारी गुरुङ	महिला	१९९८-०२-०१	४	शितलपुर	३४१३	२०४३-१०-२८	९८६६३६६३३८
६५२	२००२०५०९०२४६३	जोखनी देवी थरुनी	महिला	२००२-०५-०९	१	चैनपुर	१७०७	२०४३-१०-२५	९८
६५३	२००४०८२६००१५६	जित बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०८-२६	३	बसन्तपुर	१०८४	२०३६-०८-२६	९८००
६५४	१९८३०९०४००१९९	जमुना देवी तिमिल्लीना	महिला	१९८३-०९-०४	७	दिवानगर	५१२	२०४३-०८-०५	
६५५	१९९४०६१३००५५७	जीत बहादुर साकी	पुरुष	१९९४-०६-१३	६	कल्याणपुर	१८६	२०४३-०१-१७	९८४५२४८४०९
६५६	२०११०५०६०१५५३	जुम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०५-०६	४	सितलपुर	११७	२०४३-०२-२५	
६५७	२०१२०७१९००६२८	जानुका विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०७-१९	४	सितलपुर	११२	२०४३-०२-२५	
६५८	२००४०२०५०८५६३	जमुना देवी कंडेल	महिला	२००४-०२-०५	१	चैनपुर	२५४०	२०४३-१०-२४	९८
६५९	२००३१११४०१७९२	जमान सिंह राना	पुरुष	२००३-११-१४	१		११०१०४४	२०४३-१०-२६	९८४४१७८२८७
६६०	२००२०१०४०४४७७	जोखनी देवी	महिला	२००२-०१-०४	३	बघौडा	२७८७	२०४३-१०-२४	९८०९१८२६८९
६६१	१९९४०१०११९१३२	जित बहादुर राइ	पुरुष	१९९४-०१-०१	९	कृष्णनगर	२३९	२०४३-११-२८	९८
६६२	२००९०३२४००३१८	जस बहादुर मगर	पुरुष	२००९-०३-२४	६	स्याउलीबास	३५६	२०४३-११-०५	९८०७१५८३२४
६६३	२००६१२२६०१५५७	जलिया देवी थरुनी	महिला	२००६-११-११	४	सिधुवा	६६७	२०३७-११-११	९८४५७११८०६
६६४	१९९३०७१२००७५७	जज्ञेश्वर पौडेल	पुरुष	१९९३-०७-१२	५	ब्रह्मपुरी	२६२३	२०३७-०७-१२	९८५५०८५२४४
६६५	१९९९०७०१०१०७८	जंग बहादुर दुरा	पुरुष	१९९९-०७-०१	९	बगही	७८३	२०४३-११-१९	९८
६६६	१९९९१२०१०३५५३	जगत बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-०१	९	कृष्णनगर	५१३	२०४३-११-१८	९८
६६७	१९९९१२०७००५४९	जमुना भण्डारी	महिला	१९९९-११-२७	९	गणेशकुञ्जा	५६५	२०३९-११-२७	९८
६६८	१९९६०९१००१९२३	जख बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९६-०९-१०	९	बादरझुला	८३९२	२०४३-०९-१०	९८
६६९	२००४०३२४००७७२	जुन माया प्रजा	महिला	२००४-०३-२४	९	गणेशकुञ्जा	१३७१	२०४३-११-१२	९८
६७०	१९८९०११५०१६८४	जियनी देवी पावे	महिला	१९८९-०१-१५	३	रतनी	१३१३	२०३७-१०-२२	९८
६७१	२००१०२०७०२७५५	जियन महतो	पुरुष	२००१-०२-०७	३	बघौडा	२८०२	२०४३-१०-२९	९८
६७२	२००१०५१००९८७२	जय लाल अधिकारी	पुरुष	२००१-०५-१०	२	कुन्तीपुर	३८२०	२०४३-०२-०९	९८४५२४४७९२
६७३	१९९००११००४१२५	जंग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९०-०१-१०	५	राधापुर	१९०४		
६७४	१९९१०८१००१५५३	जुठी विश्वकर्मा	महिला	१९९१-०८-१०	५	ब्रह्मपुरी	२३२३२३२३	२०३९-११-२४	९८०६८३९१२८
६७५	२००१०४२७००६८८	जंग बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०४-२७	२	शितलपुर	५१३	२०४३-१०-१३	९८६५१९७५५२
६७६	२००४०८०५०१९२७	ज्ञान सारि थापा	महिला	२००४-०८-०५	२	भैरवपुर	१७३१	२०४३-०२-१५	९८६५००६२४८
६७७	२०००१२२८०२३८३	जन्तु महतो	पुरुष	२०००-१२-२८	३	बघौडा	११०१४९९८	२०३३-१२-२८	९८
६७८	२००२०८१००४४०४	जगन्नाथ महतो	पुरुष	२००२-०८-१०	३	बघौडा	२५३०	२०४३-१०-१०	९८४४९९३२५७
६७९	१९९५०१२४००३७४	जीत माया रानाभाट भन्ने खत्री	महिला	१९९५-०१-२४	९	कृष्णनगर	३९३	२०४३-१२-०८	९८
६८०	१९९७१०२८००४८५	जिर्मतिा देवी महतो	महिला	१९९७-१०-२८	३	सिमरा	१३१९	२०३७-१०-२८	९८४५५४३३१७
६८१	२००३०२२६००८५४	जियन महतो	पुरुष	२००३-०२-२६	४	सिधुवा	४८८	२०३४-०२-२६	९८००००००००
६८२	२००७०५०५०६१७२	जनक राज उपाध्याय	पुरुष	२००७-०५-०५	१		१६०५८४२१	२०४३-०९-०५	९८४५५१९२०५
६८३	२००७०५१३०२४४९	जयराम सुवेदी	पुरुष	२००७-०५-१३	६		८४८६३६२	२०३६-०९-१५	९८
६८४	२००६०३०१०५०४८	जगत बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०३-०१	९		४४-०१-७५-००३८५	२०७९-०४-१०	९८०४८४०८८
६८५	२००१११६०११७१	जमुना कुमारी खत्री	महिला	२००१-११-१६	५	ढिकुरबारी	३५१०३५१६०४	२०६८-१०-२०	९८४५६६२८६०
६८६	२०१००३२७०१४२४	जंग बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-०३-२७	८		१७२९	२०४३-११-१८	९८४५५४३७३२
६८७	२०११०५१७०४३०७	जागेश्वर भट्टराई	पुरुष	२०११-०५-१७	७		३५५८२	२०३६-०५-१७	९८५५०८१६१२
६८८	२००४०२११०१०५२	जमुना लामिछाने	महिला	२००४-०२-११	५	ब्रह्मपुरी	२४८८	२०३६-०२-११	९८११११८७५३
६८९	२००४०९०१००८०१	जैसी प्रजा	पुरुष	२००४-०९-०१	९	बादरझुला	९४	२०४३-१०-२२	९८
६९०	२००४०११२०२६७८	जनु महतो	पुरुष	२००४-०१-१२	३	।	२६९७	२०४३-१०-२७	९८८
६९१	२०१३०३०१०१०४३	जियनी थरुनी	महिला	२०१३-०३-०१	१	गर्दी	१८०	२०४३-०२-१०	९८४५२०४२४२
६९२	२०१२१२१७०३८८१	जगिया देवी थरुनी	पुरुष	२०१२-१२-१७	३		२५३१	२०३७-१२-१७	९८४५४६४०२०
६९३	१९९५१२१४००५७६	जसुदा देवी जैसी	महिला	१९९५-१२-१४	६		२०३९१४६३	२०३६-१२-१४	९८
६९४	२००६०५०५०९६६५	जनु प्रसाद महतो	पुरुष	२००६-०५-०५	२	चिरीली	५६७८३२१९	२०३६-०५-०५	९८
६९५	२००४०११५०६४०९	जितराम महतो	पुरुष	२००४-०१-१५	३	इनारबरुवा	१७४७	२०४३-०१-३१	९८१२२६६२९३

६९६	२००४०१०४०३५१७	जियालाल महतो	पुरुष	२००४-०१-०४	३	इनारवरुवा	३०११	2044-12-23	९८१७२५७८०२
६९७	२०१०१०२८००५४४	जंगे कामी	पुरुष	२०१०-१०-२८	५	छरछरे	१४४०	2043-10-28	९८०७१८७०८३
६९८	१९९७०५२५०१५५४	जय कुमारी ढकाल	महिला	१९९७-०९-२५	६		१०३०	2032-09-25	९८५५०६४८२५
६९९	२००५०११५१४५७४	जिवन राम महतो	पुरुष	२००५-०१-१५	२		2841	2043-09-02	९८
७००	२०१०१२०२०३३९३	जोखन महतो	पुरुष	२०१०-१२-०२	३		२७४१	2037-12-02	९७४५२३९१६०
७०१	२००७०४१५०२४८८	जमुना विश्वकर्मा	महिला	२००७-०४-१५	५	राधापुर	332-044	2056-01-06	९८०९१४१५०१
७०२	२०१००४०४०३६६४	जोयनी थरुनी	महिला	२०१०-०४-०४	३		२४७२	2043-11-02	९८४५७३७३७४
७०३	२००८०४०११२७१	ज्ञान कुमारी रानाभाट	महिला	२००८-०४-०१	९	कृष्णनगर	२२६	2040-12-26	९८
७०४	२००७११३००५५७	जमुना देबी कोइराला	महिला	२००७-११-१३	९	गोवीन्दबस्ती	१४६२	2045-02-05	९८
७०५	२०११११२००८२५	जसुदा देबी भुषाल	महिला	२०११-११-१२	८	दक्षिण अयौध्यापुरी	9656	2046-10-12	
७०६	२००६१२०४००८०४	जोयनी देवी थरुनी	महिला	२००६-१२-०४	१	सिधुवा	480	2037-12-04	९८४५११७३६
७०७	१९९९०८०२००९९३	जेठाथिङ तामाङ	पुरुष	१९९९-०८-०२	९	बादरझुला	५२३२	2043-10-09	९८
७०८	२०३७१२३००१०८	जियनी देवी थरुनी	महिला	२००७-११-२३	२	चिरोली	३३६४	2037-11-23	९८६२५५५३५०
७०९	१९९९०५०६०१७४१	जिता देवी देवकोटा	महिला	१९९९-०५-०६	४	विरञ्ची	४२१८६	2065-09-03	९८४५२४५०२४
७१०	२००६०९१०१४०७	जनुई थरुनी	महिला	२००६-०९-११	५		२४२१	2040-09-11	---
७११	२००२०४३००१०७६	जलु महतो	पुरुष	२००२-०४-३०	४	सिधुवा	३२२	2036-04-30	९८०००००००
७१२	१९९६०५०२०२१९९	जसोदा देबि चुई	महिला	१९९६-०५-०२	४	सितलपुर	२६३०	2043-10-27	९८६९७७६६६९
७१३	२००८०५०२०३५०५	जगिया देवी थरुनी	महिला	२००८-०५-०२	१		1709	2043-10-23	९८४३०४१०४०
७१४	२००४१००१०४५९५	जिराम बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००४-१०-०१	९		१०६५	2043-10-10	९८
७१५	१९९४०२०१०२१३६	जुनकी विश्वकर्मा	महिला	१९९४-०२-०१	४	खैरहनी	610	2043-10-27	
७१६	२००६०२०४०४३०२	जियनी महतो	महिला	२००६-०२-०४	२		३०५०	2043-10-22	९८६६३५८३२९
७१७	२००४०४०४०३३०५	जुठी भुजेल	महिला	२००४-०४-०४	७	देवेन्द्रपुर	2693	2044-11-17	९८४५०६७७०१
७१८	२००३०९२५०१०४३	जुठी गुरुङ्ग	महिला	२००३-०९-२५	६	कल्याणापुर	३५/६७६	2070-02-08	९८४५०६५७२३
७१९	२००९०२०२०५४९७	ज्ञानु माया कार्की	महिला	२००९-०२-०२	८		१६१६	2044-11-10	९८५६०४३५०२
७२०	२०१००५१०१७५३८	जय नाथ शर्मा	पुरुष	२०१०-०५-१०	५		११९०१	2045-02-24	९८६५२३३४६५
७२१	२००६०२०५०२२७९	जोखनी थरुनी	महिला	२००६-०२-०५	१	गदी	576	2043-10-22	९८
७२२	२००४०८१३००७१७	जीत बहादुर गोले	पुरुष	२००४-०८-१३	९	बादरझुला	२४५।४८३	2043-10-21	९८
७२३	२०१००५०१०६००१	जयलाल जैसी	पुरुष	२०१०-०५-०१	९		७५	2043-10-13	९८
७२४	२०००१२२९१५७११	जनु महतो	पुरुष	२०००-१२-२९	६		५३६०	2030-12-29	९८१०२१५७४४
७२५	२००९१०१०२६०४	ज्ञान कुमारी ओझा	महिला	२००९-११-०१	७		३५१०२९।२९	2067-02-30	९८०९२४७१९७
७२६	२००४०४०५०२८२५	ज्ञानी देवी पौडेल	महिला	२००४-०४-०५	२	शितलपुर	4000	2037-05-05	
७२७	२०११०७०५०३८२१	जिताराम पावे	पुरुष	२०११-०७-०५	६		३५२००८।९२४	2073-11-12	९८११८८७२८४
७२८	२००४११३००७३७	जियनी देबी थरुनी	महिला	२००४-११-१३	४	सिधुवा	४२७	2037-11-13	९८४५९३३२७२
७२९	२०१०१२१२०४१८१	जितनी थरुनी	महिला	२०१०-१२-१२	१		६६३	2037-12-12	९८
७३०	१९९००२१५०३६७८	जोखनी देवी महतो	महिला	१९९०-०२-१५	३	धोबहा	३५३०३५।६८६	2063-10-12	९८१७५३९४९९
७३१	२०१००६१४०१८१३	जिवा खर पौडेल	पुरुष	२०१०-०६-१४	२		३६९०	2043-10-23	९८४५५९१८८७
७३२	१९९५१२२३००५४८	जयस्वर अधिकारी	पुरुष	१९९५-१२-२१	५	रमाइलोडाँडा	२८४१	2036-12-21	९८६७२२१४२८
७३३	२०१०१११३०२९८१	जियनी थरुनी	महिला	२०१०-११-११	३		२३५३	2036-11-11	९८
७३४	२०१००२०१०५८०२	जियनी देवी थरुनी	महिला	२०१०-०२-०१	१	लक्ष्मिनिया	२४८९	2043-10-21	९८४५७९९४९१
७३५	२००७११२६००९०६	जियनी थरुनी	महिला	२००७-११-२६	३		1059	2037-11-26	९८
७३६	२०१०१२०७०४५४६	जगत बहादुर थिङ	पुरुष	२०१०-१२-०७	९		१९७०	2040-12-07	९८४५७७८४५५
७३७	१९८९०३२४००३०४	जयलाल पौडेल	पुरुष	१९८९-०३-२४	६		३३२५	2043-11-05	९८४५२२१६४४
७३८	२००७०२०१०४२७	जैसरा काफ्ले	महिला	२००७-०२-०१	२	भैरवपुर	२३२६	2045-02-07	९७६२७५०७२५
७३९	२०११०११००३३११	जुनकिरी कामी	महिला	२०११-०१-१०	६	स्याउलीबास	288	2045-01-17	
७४०	२००६०९१५०२३५६	जुठि कमीनी	महिला	२००६-०९-१५	२	भैरवपुर	2011	2045-02-13	
७४१	२०१२१२०००४२२	जोखनी देवी थरुनी	महिला	२०१२-११-२०	३	इनारवरुवा	३५।१०४७	2037-11-20	९८



७४२	२००६०५१२०११६३	जौ माया कामी	महिला	२००६-०५-१२	५	ब्रह्मपुरी	३५३।०४४	2055-08-04	९८
७४३	२००५१११००११८३	जनुही देवी थरुनी	महिला	२००५-११-१०	५	बेलुवा	1960	2039-11-10	
७४४	२००६०१२३००३१२	जनु माया विश्वकर्मा	महिला	२००६-०१-२३	५	ढिकुरबारी	२४७२	2043-11-01	९८१९२६६४२८
७४५	२००९०१०७०११५८	जियनी मर्दनिया	महिला	२००९-०१-०७	१	चैनपुर	१९०२	2043-10-27	९८४५९४६२०१
७४६	२०१३०२०५०२१५२	जीत माया साको	महिला	२०१३-०२-०५	४	सितलपुर	3696	2043-10-27	
७४७	२०१३०२०४०१५३६	जियनी देवी पांजियार	महिला	२०१३-०२-०४	२	चिरीली	३२९६	2043-10-28	९८०६८७९४३०
७४८	२००९०१०२०७४२३	जस माया भुजेल	महिला	२००९-०१-०२	९		३५।०२।७८।००५३७	2078-07-12	९८
७४९	२००६०८१६०२४६३	जुन माया प्रजा	महिला	२००६-०८-१६	९	हनुमानझुला	३५-०२-७८-००५२८	2078-07-12	९८६९६९२६४१
७५०	२००७१२१००४१८१	जियनी देवी थरुनी	महिला	२००७-१२-१०	६	बघौडा	१५६२११७४८	2037-12-10	९८४४५७५८११
७५१	२०१२०३२४००५८५	जल कुमारी सुवेदी	महिला	२०१२-०३-२४	६		1009	2043-11-04	९८०६८२८८७३
७५२	१९९९०१०१२६४४१	जस कुमारी भट्टराई	महिला	१९९९-०१-०१	७	जगन्नाथपुरी	2396	2044-11-14	९८२६२०२५६८
७५३	२००९०४१३०२७९४	जियन महतो	पुरुष	२००९-०४-१३	२	नयाँपसा	२९५	2036-04-13	९८४५६९७३८९
७५४	२००७०४०१११३१५	जसुधा काफ्ले	महिला	२००७-०४-०१	७		2631	2044-12-01	९८४५६९१७२५
७५५	२०११०२०११०३७२	जन्तु महतो	पुरुष	२०११-०२-०१	३		३५१२४२	2036-02-01	९८११८९९८२६
७५६	१९९६०३२४००३६६	जानकी दत्त बराल	पुरुष	१९९६-०३-२४	७	जगन्नाथपुरी	2220	2044-01-14	९८४४३२१२८६
७५७	२००५१२०८०२६०५	जीवन चौधरी	पुरुष	२००५-१२-०८	६		५२३०	2030-12-08	९८६५०३६०६६
७५८	२०११०८१६०३६६९	जाली माया चेपाङ्ग	महिला	२०११-०८-१६	७		३५-०२-८०-०११४७	2080-11-20	९७६५८१०१०६
७५९	२००००४१२०२१५९	जूम बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	६	रामराज्यपुर	४३३७	2030-10-19	९८४५६६६४३७
७६०	२००६१२१००३८२१	जियन महतो	पुरुष	२००६-१२-१०	६	बघौडा	१५६१	2037-12-10	९८४४५७५८११
७६१	२००७०१०५०६६५२	जिवन बोट	पुरुष	२००७-०१-०५	३		3038	2043-10-28	-
७६२	२०१२०५०१०३६४३	जगन्नाथ ओझा	पुरुष	२०१२-०५-०१	७		९	2045-01-20	९८२४२०१४२७
७६३	२०१२०९२५०२३४६	जयराज सापकोटा	पुरुष	२०१२-०९-२५	७		६७५	2045-01-14	९८६६०९९६६३
७६४	२०१२०४०११२४४६	जमुना देवि पौडेल	महिला	२०१२-०४-०१	१		२६२९	2045-02-11	९८५५०५४८५५
७६५	२००५१२०२०२११३	जितनी देवी महतो	महिला	२००५-१२-०२	४		978	2037-12-20	-
७६६	१९९७१२०२०१०५४	जौ माया गोशाली श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-०२	६	शिबराजपुर	३१५६	2044-12-02	९८
७६७	१९९८०९०२००६२१	जयसरा काफ्ले	महिला	१९९८-०९-०२	७	गौरीनगर	729	2043-11-04	९८४५३७२२८६
७६८	२०१२०४१२०६३६१	ज्ञान बहादुर लामा	पुरुष	२०१२-०४-१२	९	हनुमानझुला	११४	2045-06-18	९८४५७९९८०१
७६९	२००४११२५०२०२६	ज्ञान वहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२००४-११-२५	६	स्याउलीवास	३४५३१४	2034-11-25	९८१४२२७७०९
७७०	२००९०३१४०१६२२	जित वहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०३-१४	९		२३०	2046-02-14	९८
७७१	१९९५०४०१२६०६२	जिवकला जैसी	महिला	१९९५-०४-०१	५	नया पिपरीया	६२२	2044-12-23	९८४८४६९२२७
७७२	२००९१००२०४६५९	जय वहादुर तामाङ्	पुरुष	२००९-१०-०२	६		५५७	2043-11-04	९८१५२६२६३३
७७३	२००९०२३०१६४४	ज्ञान माया अधिकारी	महिला	२००९-१०-२३	७		२४६५।२४६५	2036-10-26	९८४५२००७७०
७७४	२०१०११२२०२६१६	जानकी थरुनी	महिला	२०१०-११-२२	५		२४२८	2037-11-22	९८४५६९६३९७
७७५	२००९०३२४००३३४	जमुना कमिनी	महिला	२००९-०३-२४	७	लक्ष्मीनीवास	१६८४	2044-11-11	९८४५४१८७१
७७६	२००४०३२५००९९३	जगत बहादुर भुजेल	पुरुष	२००९-०२-२८	९	बगही	७३८	2034-02-28	९८४५६३६७४४
७७७	२००९०९०९०६७९२	जियन महतो	पुरुष	२००९-०९-०९	६		१४८३	2043-11-04	९८
७७८	२००७०५१५०६३९५	जित लाल तमाङ्ग	पुरुष	२००७-०५-१५	९		७१८७	2046-02-24	९८
७७९	२००८०९०२००७३५	जीम माया सुनार	महिला	२००८-०९-०२	८	अयोध्यापुरी	2154		
७८०	२००८०४२४००२२७	जंग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०४-२४	८	खरकट्टा	१५९१	2044-11-09	९८४५३६२८००
७८१	२००७०७०५०१९७१	जोखन महतो	पुरुष	२००७-०७-०५	३		1525	2043-11-02	९८४५६२९०५२
७८२	१९९४०३२४००३४६	जानकी देवी सुयल	महिला	१९९४-०३-२४	६	हरीनगर	२९००	2045-01-21	९८२५२६७९७७
७८३	२००८०८०३०१९०७	झगरी महतो	महिला	२००८-०८-०३	२		2839	2043-09-01	९८४०५११७२९
७८४	१९९९०१०४०३२४६	झमकली देवी देरै	महिला	१९९९-०१-०४	५	रमाइलोडाडा	१८७०	2043-10-28	९८१४२९०१७४
७८५	२०१०१००५०३६११	झ्यापु सुनार	महिला	२०१०-१०-०५	४	खैरहनी	३५-०१-७२-०१९३८	2072-03-01	९८०००००००
७८६	२००९०१०२०२५०४	झेथुली मर्दनिया	महिला	२००९-०१-०२	१	चैनपुर	१८२४	2043-10-24	९८०७१७९३२८
७८७	२०१२०६१००१२७२	झ माया पौडेल	महिला	२०१२-११-१७	२	भैरवपुर	४१३८	2037-11-17	९८६६२७६७७१

७८८	१९९६०३०१०१७०१	झ्यापी कुमारी चपाई	महिला	१९९६-०३-०१	७	गौरीनगर	7689	2043-11-04	९८०७१०५८५९
७८९	२०१२०५०५०६२४८	झरुई दरे	महिला	२०१२-०५-०५	५	रामराज्यपुर	२३४२	2043-11-02	९८०४२१८०४१
७९०	२००८१११८०२०८९	झापा देवी दवाडी	महिला	२००८-११-१८	२		३७६४	2038-11-18	९८४५७७०६८७०
७९१	१९९८०६०८००७४९	झरी सुवेदी	महिला	१९९८-०६-०८	६		३५३०२९५५४	2063-10-21	९८२६२०२५९०
७९२	२००६१११८०११७६	झंकली देवी महतो	महिला	२००६-११-१८	२		35840	2039-11-18	९८४५२०४०७६
७९३	१९९४११२२००३७६	झीगटी देवी थरुनी	महिला	१९९४-११-२२	३	धोवहा	1108	2037-11-22	
७९४	२००२११०३०११०२	झेथली देवी थरुनी	महिला	२००२-११-०३	३	बघौडा	२६८१	2037-11-30	९८६६६
७९५	१९९९०३०२०२६६९	झलक प्रसाद पौडेल	पुरूष	१९९९-०३-०२	९	गोबिन्दबस्ती	६६८	2044-11-22	९८
७९६	२००००१०१४७५८३	झारी महतो	पुरूष	२०००-०१-०१	३	बघौडा	२६५५	2041-12-22	९८४५९२०७५३
७९७	२००७०५०२०१५३५	झेगटी थरुनी	महिला	२००७-०५-०२	१	सेरुवा	577		
७९८	२००९०२०४०७५५६	झुमाने थरुनी	महिला	२००९-०२-०४	२	नयाँपसा	३०५२	2043-10-22	९८४५५९६९९९
७९९	२००९०५१७०२४०४	झन माया शाही	महिला	२००९-०५-१७	८		१७३२५	2052-11-06	९८४३१०८५३४
८००	१९९६०२३०००९९३	झिनका महतो	पुरूष	१९९६-०२-३०	१	सेरुवा	५४८१	2031-02-31	९८४५९६९४२३
८०१	२००६११०८०१३१८	टेक बहादुर आले	पुरूष	२००६-११-०८	८		1582	2041-11-08	----
८०२	२००३१०२९०१४१२	टिका राम पौडेल	पुरूष	२००३-१२-३०	६		२४५६	2037-10-29	९८४५४६६४३७
८०३	१९९३०६०४००५५८	टिकावती शर्मा	महिला	१९९३-०६-०४	४	शितलपुर	३७३३	2044-12-08	९८४५२०५२३०
८०४	२००५०१०४०८०४२	टुनिया देवी थरुनी	महिला	२००५-०१-०४	३		२८९५	2043-10-28	-
८०५	२०१३०२०१०५८९७	टिका देवी लामिछाने	महिला	२०१३-०२-०१	५	ब्रह्मपुर	२७४०	2043-10-28	९८४२०१६५६८
८०६	२००४१११४००५२९	टेक नाथ बराल	पुरूष	२००५-०२-०९	७	दिवानगर	10620	2033-11-14	९८४५७७४६०७
८०७	२००६०८२००१५५८	टिका कुमारी घर्ती	महिला	२००६-०८-२०	६		११२५११२५	2036-12-30	९८४५४१८७९७
८०८	२००६१००५०४६५८	टेकनाथ लामिछाने	पुरूष	२००६-१०-०५	३		६४६	2038-10-05	९८४५०६३७६९
८०९	१९९९०९१६००८०१	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	१९९९-०९-१६	४	सितलपुर	049209	2066-12-12	
८१०	२०११०२०४०६८६९	टिकामाया भण्डारी	महिला	२०११-०२-०४	५	राधापुर	२१४४	2043-10-29	९८४४२१२८८५
८११	२००४०८११००७३७	टंक बहादुर कोइराला	पुरूष	२००४-०८-११	१	पाण्डवनगर	10301252	2068-01-07	९८
८१२	२००४०३२१००८०२	टुल्की आचार्य	महिला	२००४-०३-२१	७	दिवानगर	2027	2044-02-24	९८४५७११५११
८१३	२००९०६१२०१०३३	टेक बहादुर सार्की	पुरूष	२००९-०६-१२	८	इन्द्रबस्ती	1365		
८१४	२००८११२२०१२९९	टेकमणी महतो	पुरूष	२००८-११-२२	१		१४२८	2037-11-22	९७४९३५८३८६
८१५	२०१००२१५१०२०८	टीका कुमारी चपाई	महिला	२०१०-०२-१५	७		२९१३	2050-08-07	९८४५६३२६५७
८१६	२०१००२१४०३८८३	टुलकी अधिकारी	पुरूष	२०१०-०२-१४	२		९४३	2040-12-12	९८४५६३१३४८
८१७	२००९०५०४१००९३	टेक बहादुर घर्ति	पुरूष	२००९-०५-०४	६	रामराज्यपुर	३५१८८३	2036-05-04	९८१५२६९३३४
८१८	२००८०८३०००४७२	टोप कुमारी कंडेल	महिला	२००८-०८-३०	६	कल्याणपुर	2619	2044-12-30	
८१९	२०१००४०५०३५२३	टिकाराम दमाई	पुरूष	२०१०-०४-०५	२	शितलपुर	३८३६१०४३	2043-10-22	९८
८२०	२००७०४१५०२५०४	टोपली भुसाल	महिला	२००७-०४-१५	२	भैरवपुर	2331	2045-02-27	९८४५६७१८९
८२१	२००९१०१००१७७३	टुल्की अधिकारी	महिला	२००९-१०-१०	९	कृष्णनगर	२१	2046-01-28	९८४३१०८५९६
८२२	२०११०७०१००७५२	टिका बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०११-०७-०१	९	कृष्णनगर	२५३	2044-11-23	९८
८२३	२०१०११२२००५३७	टेडीया थरुनी	महिला	२०१०-११-२२	१		1487	2037-11-22	
८२४	२००७०४०५०२४१४	टिका देवी न्यौपाने	महिला	२००७-०४-०५	५	नयाँपिपरीया	१९६९	2043-10-29	९८२९०६९८२३
८२५	२०१०१११४००९८८	टोपली देवी दुलाल	महिला	२०१०-११-१४	५	नयाँपिपरीया	६७	2046-02-14	९८
८२६	२०१०१२१४०१५४८	टिका कुमारी चुवाई	महिला	२०१०-१२-१४	७		२४५०१२४५०	2036-12-14	९८०६८४१४२२
८२७	२००००८१५०६१८८	टेक बहादुर थापा	पुरूष	२०००-०८-१५	१	लछुमुनिया	१७९०	2042-01-07	९८४०८०३६९४
८२८	२००२०५०२०३५८१	टंक कुमारी दहाल	महिला	२००२-०५-०२	६		3229	2040-05-02	९८४५१९५८०४
८२९	१९९९०५०२०१८५६	टिका राम भट्टराई	पुरूष	१९९९-०५-०२	१	भंगता	२५३०	2043-10-22	९८४५३२८०४७
८३०	२०१२०८२००४७०९	टेक बहादुर वोट	पुरूष	२०१२-०८-२०	१		५५७	2045-12-15	९८४५३२५६१४
८३१	१९९७०५१८००९८१	टिका राम लामिछाने	पुरूष	१९९७-०५-१८	६	कल्याणपुर	२१६५	2043-11-02	९८४५४६६४३७
८३२	२०१२११२५०३१८३	टिका राम महतो	पुरूष	२०१२-११-२५	२		३१७७	2037-11-25	९८११४८९५२५
८३३	२०१२०६१५१००९८	टेक बहादुर सिंजाली	पुरूष	२०१२-०६-१५	६	कल्याणपुर	३५-०२-८०-०११८४	2080-12-05	९८०३३९६३७९
८३४	२००७०१०४०३६६८	टिका कुमारी पौडेल	महिला	२००७-०१-०४	२	भैरवपुर	२९९४	2049-10-23	९८६५२३१७८५
८३५	२०१२०४०११२६६९	टेक नारायण श्रेष्ठ	पुरूष	२०१२-०४-०१	९		३४१	2044-11-18	९८
८३६	१९९००८१५०२९२५	टीकाराम पाध्या	पुरूष	१९९०-०८-१५	१	चैनपुर	३६५९-६९३	2040-01-29	९८६५२३२१०६
८३७	२००००२०४०४१६४	टेढुवा महतो	पुरूष	२०००-०२-०४	२	जीवनपुर	१०९६	2043-10-24	९८६६३५८५५६
८३८	१९९७१११००१५०५	टिका राम न्यौपाने	पुरूष	१९९७-११-१०	६	हरीनगर	१६८	2041-12-12	९८४५८०६८७२
८३९	२००५१०२९००६५८	टिका बहादुर दर्जी	पुरूष	२००५-१०-२९	१	भंगता	३८२६३७९	2031-10-30	९८

८४०	२००७०९०५०१२०९	टिका राम सुनार	पुरूष	२००७-०९-०५	१	सेरुवा	८८८३	2031-09-05	९८१२२८६४३१
८४१	२०१०१०१२०६१५६	टिका भण्डारी	पुरूष	२०१०-१०-१२	२	भैरवपुर	२३१७	2038-10-12	९८४५२०८५३३
८४२	२००४०५२००१३९३	टेक बहादुर मुक्तान	पुरूष	२००४-०५-२०	९	बादरझुला	१५५६५	2046-06-11	९८
८४३	२०११०२१२०२८३८	टीका कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	२०११-०२-१२	६		५८	2046-02-17	९८०८८९७९२१
८४४	२००४०३१००३९४४	टुल्की आचार्य	महिला	२००४-०३-१०	९	खरीकुना	८६	2046-01-27	९८६४०६३१२७
८४५	२०११०७०८०२३६३	टिका कुमारी पौड्याल	महिला	२०११-०७-०८	६		३६४-०४६-०४७	2046-12-01	९८४८७६४१३३
८४६	२०१२०५०४०११८४	टेक बहादुर दर्जी	पुरूष	२०१२-१२-३०	१	लक्ष्मिनिया	2660	2036-05-04	९८
८४७	२००१०४१५०६५६५	टिकाराम चौपाने	पुरूष	२००१-०४-१५	५	ब्रह्मपुरी	१०५३	2044-12-16	९८
८४८	२००८०५१२०४४८६	टिका कुमारी क्षेत्री	महिला	२००८-०५-१२	९		३५-०२-७८-००७१६	2078-08-06	९८२८८२२२०३
८४९	२००५०२०२०३८४७	टिका देवी कुँवर	महिला	२००५-०२-०२	५	राधापुर	२१४३	2043-10-29	९८०७२८७७७५
८५०	२०००१२००३८३४	टेडीया पावे	महिला	२०००-०१-२०	३	सिमरा	351391	2070-02-07	
८५१	२००३०३०१०२४३३	टिका देबी सुवेदी	महिला	२००३-०३-०१	९	गणेशकुञ्जा	३८०	2044-11-19	९८
८५२	२००२०१०२०६१६१	टिका देबी पाठक	महिला	२००२-०१-०२	२	चिरीली	३३३३	2037-11-25	९८
८५३	२००४०४०४०३३२१	टिका राम सार्की	पुरूष	२००४-०४-०४	८	इन्द्रबस्ती	1418		
८५४	१९९१२०९००३८७	टिकासरी विश्वकर्मा	महिला	१९९१-१०-२१	५	राधापुर	१८८०	2043-11-01	९८२३१४८५६
८५५	२००२११०९०११३३	टिका राम अधिकारी	पुरूष	२००२-११-०९	२	जीवनपुर	११६२	2031-11-09	९८
८५६	२००१०३२४००७४५	टेक बहादुर भण्डारी	पुरूष	२००१-०३-२४	८	खरकट्टा	1803		
८५७	२००००५२५०१२८३	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	२०००-०५-२५	८	जीवनपुर	1327	2037-05-25	९८
८५८	२००२०१०४०४४९३	टुनुवा महतो	पुरूष	२००२-०१-०४	३	बघोडा	२८९८	2042-10-27	९८६५०२६५४६
८५९	२०१२११२९०३०४५	टेक माया दवाडी	महिला	२०१२-११-२९	७	किर्तनपुर	३४४	2037-11-29	९८४५२२७९५
८६०	२०१००२०७०३१९२	टिका कुमारी आले	महिला	२०१०-०२-०७	१		१७९४१४८	2038-02-07	९८४५२२०२७७
८६१	२००९०६०३०१६५१	टिकाराम तिवारी	पुरूष	२००९-०६-०३	७		१४९४७	2045-12-07	९८४४३१०११३
८६२	२०१०१००५०७४८९	टेक कुमारी पौड्याल शर्मा	महिला	२०१०-१०-०५	६		७९१०४४१०४५	2046-12-01	९८६५२४२३४२
८६३	२०११०७०७०१७९७	टोपलाल अर्याल	पुरूष	२०११-०७-०७	३		६३३१	2043-11-02	९८४५३५६३४३
८६४	२००७०५१२०४२४९	टेक बहादुर गुरुङ	पुरूष	२००७-०५-१२	७		2080	2042-02-01	९८४३३२३१८३
८६५	२००४०७१५०५५३१	टिका माया विंका	महिला	२००४-०७-१५	५		३५३०३५४७३	2063-10-09	९८
८६६	२०१००६०५०२०४१	टाउके कामी	पुरूष	२०१०-०६-०५	९	प्याउली	२८७३	2073-09-21	९८
८६७	२०११०४०५०७३३२	टिकाराम चालिसे	पुरूष	२०११-०४-०५	४	सितलपुर	३४९९	2044-12-26	९८६५४३२२०७०
८६८	२००००८२३०५२४	टिका राम चपाई	पुरूष	२०००-०८-२३	५	ब्रह्मपुरी	२५४८	2037-08-23	९७६२५६०६९२
८६९	२००००२०१०५००१	टिका राम अधिकारी	पुरूष	२०००-०२-०१	५	रमाइलोडाँडा	५२३	2043-11-02	९८४५५५९५३८
८७०	२००००२०४०४१५६	टेक बहादुर कुवर	पुरूष	२०००-०२-०४	५	राधापुर	२१४१	2044-12-17	९८०७२८७७७५
८७१	२०१२०८२२००८६९	टिकाराम जैसी	पुरूष	२०१२-०८-२२	५		४९१५	2074-11-21	-
८७२	१९८९१२३०६८१३५	टिउमती मगर्नी	महिला	१९८९-१२-३०	८	शिवद्वार	1482-1402	2036-12-30	९८४५७२७६४८
८७३	२००२०१०४०४५८४	टपली देबी भुषाल	महिला	२००२-०१-०४	४	खैरहनी	550	2043-10-26	
८७४	२०००११२७००७६८	ठगनी देबी थरुनी	महिला	२०००-११-२७	१	गदी	104	2037-11-27	९८
८७५	२०१००३०१०३८५४	ठगनी देवी	महिला	२०१०-०३-०१	४		५४	2043-11-01	९८४५७९४२७१
८७६	२०१००३१२०४६८५	ठगई वोट	पुरूष	२०१०-०३-१२	१		९९०	2043-10-24	९८४५१५६३४७
८७७	२०१००१०४०७७६२	ठगाराम महतो	पुरूष	२०१०-०१-०४	२	लौगाई	८५७	2043-10-23	९८
८७८	१९९९०३०९०१२७८	ठुली माया गलान	महिला	१९९९-०३-०९	९		३५-०२-७८-००५५४	2078-07-12	९८
८७९	१९९९०९०९१४२६६	ठगनी थरुनी	महिला	१९९९-०९-०९	२	धुव	2421	2045-01-11	९८
८८०	२०१००३०४१०२३४	ठुली माया प्रजा	महिला	२०१०-०३-०४	८	शिवद्वार	३५-०२-७९-००९४०	2079-10-10	९८६५५२३२५६
८८१	२००६०७०७०१२१२	ठगनी देबी थरुनी	महिला	२००६-०७-०१	३	धौवहा	१०४०	2043-11-02	९८१७२७७७७३
८८२	२००९११२०००६१६	ठाकुर कुमारी वरुवाल	महिला	२००९-११-२०	७	कल्याणपुर	31	2046-02-18	९८४५३९४४८६
८८३	२००४११२७००३६४	ठगिया देवी थरुनी	महिला	२००४-११-२७	३	इनारबरुवा	1698	2037-11-27	

८८४	२००७०६१००१३४६	ठगु माया सुनार	महिला	२००७-०६-१०	९	बगही	३५३०२८।९०४	२०६३-१२-०२	९८
८८५	१९९९०२२१०१६३९	ठग कुमारी पाण्डे	महिला	१९९९-०२-१२	१	बरुवा	२५०५	२०३८-०२-१२	९८
८८६	२०१२११२१०११६३	ठगुवा महतो	पुरुष	२०१२-११-२९	३		१४०५	२०३७-११-२९	९८६१३५८२५०
८८७	१९९९०१०४०३३११	ठगनी देवी थरुनी	महिला	१९९९-०१-०४	२	जीवनपुर	३००६	२०३४-१०-२२	९८
८८८	२००९०८०३०२६६३	ठुली लामा	महिला	२००९-०८-०३	९		०४४२	२०३४-०९-२१	९८४५७२३१५४
८८९	२००८०५०९०३०५४	ठगा महतो	पुरुष	२००८-०५-०९	३		२७२३	२०३४-११-०४	९८
८९०	२००१०४०५०८६६१	ठगना महतो	पुरुष	२००१-०४-०५	३	सिमरा	१३५६	२०३४-११-१२	९८
८९१	२००७०२११०१८२२	ठुली माया स्याङतान	महिला	२००७-०२-११	९		३५२००८२७१०	२०७४-१२-२९	९८४५४५२४४८
८९२	२०१२०२०१०६००४	ठगु कुमारी अधिकारी	महिला	२०१२-०२-०१	५		२९५	२०३६-०२-१४	९८५५०४५१४०
८९३	२००४०१०७०२२६४	ठगा महतो	पुरुष	२००४-०१-०७	३	इनारवरुवा	१६६७	२०३४-१०-२८	९८६५१५३९१०
८९४	२००६०२०४०४४०१	ठगनी देवी पावे	महिला	२००६-०२-०४	६		१२१३	२०३४-१२-०१	-
८९५	१९८४०६१०००४३४	ठगनी थरुनी	महिला	१९८४-०६-१०	३	इनारबरुवा	१०४७	२०३४-१२-२४	९८
८९६	२००८०५०५०१९६५	ठगनी देवी थरुनी	महिला	२००८-०५-०५	३		९७१	२०३४-११-०२	९८
८९७	१९९००७२९००२५२	ठाकुर प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९०-०७-२९	६	हरीनगर	९१६०	२०३२-१०-२१	९८४६८७७९५८
८९८	२००६११२०२६८३	ठगा महतो	पुरुष	२००६-११-१२	४	सिधुवा	३१५	२०३७-११-१२	९८४५८४८८२४
८९९	२००८१००२०४११५	ठुली माया तमाङ्ग	महिला	२००८-१०-०२	६		११८८	२०३४-११-०४	९८४५९५२२१४
९००	१९९६०२०४०२७४७	ठगनी देवी	महिला	१९९६-०२-०४	१	सेरुवा	५४१	२०३४-१०-२४	९८
९०१	२००२१०१२०२५९३	ठगनी देवी थरुनी	महिला	२००२-१०-१२	४	सिधुवा	२९०	२०३७-११-१२	९८४५५९४८४१
९०२	२००८०५०४०४९८८	ठगनी कुमारी थरुनी	महिला	२००८-०५-०४	१		६३८	२०३४-०३-२६	९८४५६७२३६९
९०३	२००२०१०५०९५२३	ठगनी देवी थरुनी	महिला	२००२-०१-०५	६	कल्याणपुर	१५३४	२०३४-११-०४	९८
९०४	२००८०७१००३९४२	ठहर कुमारी ढकाल	महिला	२००८-०७-१०	५		१९२	२०३६-०२-१४	९८४५७२७९०४
९०५	२००४११२५०५७७४	ठगनी देवी थरुनी	महिला	२००४-११-२५	१	गर्दी	२०८	२०३७-११-२५	९८
९०६	२००४१२१२०४२५९	ठगाराम महतो	पुरुष	२००४-१२-१२	१	सेरुवा	५२३	२०३७-१२-१२	९८
९०७	२००६११२६००९८१	ठगनी थरुनी	महिला	२००६-११-२६	१	गर्दी	१६८	२०३७-११-२६	९८४४२१२७९२
९०८	२००४०३१५०५७७९	ठगीमाया पोखरेल	महिला	२००४-०३-१५	७	दिवानगर	१३०१	२०३४-११-०८	९८१५०३०९४
९०९	२००२१०२००१८७६	ठगमनी बोट	महिला	२००२-१०-२०	१	पाण्डवनगर	३५३०३१००१	२०३६-१०-१२	९८
९१०	१९९४०३०५०२०६९	ठगनी महतो	महिला	१९९४-०३-०५	४	अम्रौली	३५१०३३५६	२०३६-०१-१६	
९११	२००६०२०४०४१८७	ठगिया देवी देरे	महिला	२००६-०२-०४	५		२३२२	२०३४-१०-२९	-
९१२	२००६०९२४००८७३	ठग कुमारी पौडेल	महिला	२००६-०९-२४	६		३१२६	२०३५-११-०२	९८४९७१६७७६
९१३	२००००१०७०३८४९	ठिउ माया मगर	महिला	२०००-०१-०७	१	कल्याणपुर	१६०७	२०३४-१०-२५	९८
९१४	२००६०१०५१०६२१	ठगिया देवी थरुनी	महिला	२००६-०१-०५	३		१३७३	२०३४-१२-२८	९८६६३६०८१२
९१५	२००५०३०५०६६५२	ठुली माया थोकर	महिला	२००५-०३-०५	९		३११०४२।८२५	२०७८-०१-१४	९८
९१६	२०११०३१३०३२१२	डिल माया सुवेदी	महिला	२०११-०३-१३	९		३५३०२८	२०३६-११-०३	९८४५३६२५८३
९१७	१९९९०३२४००७०९	डिल कुमारी भट्टराइ	महिला	१९९९-०३-२४	५		२३३८	२०३४-११-०२	९८
९१८	१९९३०५२६००२४९	डण्डपानी चापागाइ	पुरुष	१९९३-०५-२६	४	खैरहनी	४१९	२०३८-०५-२६	
९१९	२०१२१००२०२००४	डिल माया परियार	महिला	२०१२-१०-०२	१		३५-०२-७८-०००९८७	२०७८-११-०५	९८
९२०	२००४०९२५००५६३	डिल्ली तिमील्सीना	महिला	२००४-०९-२५	७	दिवानगर	१९०२	२०३६-१०-२५	९८४५८०७१५८
९२१	२००२०३२१०१२०२	डम्बर बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-०३-२१	८		१३९८	२०३४-११-०३	९८
९२२	२०००११०६०१०७५	डिल्ली राम महतो	पुरुष	२०००-११-०६	२	नयापसा	३०३६।५६७८३०३६	२०३६-१२-०६	९८६२५६१३४५
९२३	१९९४०८१२०११४५	डण्ड पाणी न्योपाने	पुरुष	१९९४-०८-१२	६		३९६१	२०३४-०९-२२	९८१६२१३०३१
९२४	२०१०१२२१०१७१५	डिल्लीराम बोट	पुरुष	२०१०-१२-२१	३		२९१४	२०३६-१२-२१	९८
९२५	२०१३०२०२००९३८	डिल कुमारी पौडेल	महिला	२०१३-०२-०२	१	सेरुवा	६०४	२०३४-११-३०	
९२६	२००५११०२०७९६	डिल कुमारी चापागाइ	महिला	२००५-११-०९	१	चैनपुर	३५१७३७	२०३४-१०-२५	९८४५०५१५१२
९२७	२०११०१२७००३८६	डिल माया अधिकारी	महिला	२०११-०१-२७	६	कल्याणपुर	३५९	२०३६-११-३०	९७४५२३३५११
९२८	२०१०१२०३०१२८५	डिल कुमारी ढकाल	महिला	२०१०-१२-०३	४	सीतलपुर	१३८	२०३६-०२-१५	
९२९	२००५१२११०१७८३	डिल्लीराम सापकोटा	पुरुष	२००५-१२-११	३		१५८	२०३७-१२-११	९८६६३६४८५७
९३०	२००४०१०२०३६३६	डिल माया प्रजा	महिला	२००४-०१-०२	७		३५।९५	२०७०-०२-०५	९८
९३१	२००००११८०२५३३	डण्डपाणी आचार्य	पुरुष	२०००-०१-१८	७	जगन्नाथपुरी	२१४३२	२०३८-१०-०९	९८६३९८५३७३
९३२	२००७०३२१००९८७	डिल वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०३-२१	८		१२७१	२०३४-११-१०	---
९३३	२०१११२०८०२२८३	डिल राज पौडेल	पुरुष	२०११-१२-०८	७	देबद्रपुर	४८१८	२०३८-१२-०८	९८४५८९१६८६

९३४	२०१२११७०३१९८	डिक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१२-११-१७	६		१८७२	२०४५-०१-०८	९८०९३४४३२९
९३५	१९९४११२००८६४	डण्ड पाणी लामिछाने	पुरुष	१९९४-११-१२	७	किर्तनपुर	११८	२०३८-११-१२	९८४२६३०३१३
९३६	२००६०२१५०८७५४	डिल माया सुनार	महिला	२००६-०२-१५	८		१३१४	२०४४-१२-०३	९८
९३७	२००५०२०६०२९४९	डम्बर वहादुर वस्नेत	पुरुष	२००५-०२-०६	७		१९२१	२०४४-१०-२८	९८६५२४०९११
९३८	२००३०२०१०५९२२	डिल बहादुर घर्ती	पुरुष	२००३-०२-०१	१	चैनपुर	१५८८	२०४३-१०-२२	९८
९३९	२०१००३०८०१०९३	डिल बहादुर वि०क०	पुरुष	२०१०-०३-०८	८	इन्द्रबस्ती	१३०७१६२९		
९४०	२०१२०२०७०४८१६	डिलीया महतो	पुरुष	२०१२-०२-०७	३		१६४३	२०४३-११-०१	९८१७२९७८०२
९४१	१९९४०७१९००३६२	डिल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-०७-१९	९	बादरझुला	१३९	२०३९-०७-१९	९८
९४२	२००३०६०५०१९५६	डम्बर बहादुर कुँवर	पुरुष	२००३-०६-०५	८	खरकट्टा	३५३००१२०३		
९४३	१९९४०६०१०११३९	डिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९४-०६-०१	९	कृष्णनगर	१५५	२०४४-११-२५	९८४५१८०४०७
९४४	१९९१०२२४००२०३	डम्बर कुमारी विश्वकर्मा	महिला	१९९१-०२-२४	५	ब्रह्मपुरी	२४१३	२०४३-११-०२	९८१७२३८६५७
९४५	१९९९०३०१०१६१४	डिल माया गुरुङ्ग	महिला	१९९९-०३-०१	९	कृष्णनगर	१४४	२०४४-११-१९	९८
९४६	२००७०७२६००७०६	डिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००७-०७-२६	७		१२१५२०३६३७	२०३६-०७-२६	९८४३६३९६३५
९४७	२०१३०२२००१५७३	डिल माया सार्की	महिला	२०१३-०२-२०	८		३५०२७७०५११	२०७७-०८-११	९८
९४८	१९८९०३२४००३४६	डण्डपाणी अधिकारी	पुरुष	१९८९-०३-२४	६	लक्ष्मीनीवास	१६१९	२०४३-११-०४	९८४५२०३४४१६
९४९	२००४०२०७०१६२९	डाकु महतो	पुरुष	२००४-०२-०७	३	बघौडा	२७९१	२०४३-११-०२	
९५०	२०१११०२३०२४७३	डिल बहादुर मगर	पुरुष	२०११-१०-२३	८		८६९	२०३९-१०-२३	९८६५५२०९३७२
९५१	२०१२०७०२००७५६	डिल सुवा विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०७-०२	५	ढिकुरबारी	२७३१	२०४४-१२-२९	९७०२७५६६२३
९५२	२०१००९०१००८५७	डमर कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०९-०१	५	ब्रह्मपुरी	२३२५	२०४३-११-०१	९८१९२९९४६६
९५३	२०१०१११२०५१०७	डिलरमीया महतो	महिला	२०१०-११-१२	४	सिधुवा	३५३०३५-५८७	२०६३-१०-११	९८१९२३६६५०
९५४	१९९७०९२३००४९६	डंबर सिंह गुरुङ्ग	पुरुष	१९९७-०९-२३	६	हरिनगर	२९९८	२०४४-१२-२१	९८४५२७७८६
९५५	२०१२०११५०४१०२	डिल माया बोटे	महिला	२०१२-०१-१५	९	कृष्णनगर	२५१०३५१२८४	२०६९-०१-१५	९८
९५६	२०१२०३१५०५७०७	डिलमाया दुरा	महिला	२०१२-०३-१५	९		७९५	२०४४-११-२२	९८
९५७	२०१२१२११००४७६	डण्डपाणी अधिकारी	पुरुष	२०१२-०२-१३	९	कृष्णनगर	३५१४७३	२०३९-१२-११	९८४५७३११५२
९५८	१९९७०१०४०२३०९	डिला देवी काफ्ले	महिला	१९९७-०१-०४	४	खैरहनी	६३०		
९५९	१९९९००२०१३१४	डिल कुमारी गायक	महिला	१९९९-१०-०२	८	कान्तीपुर	१०९४		
९६०	१९९६०३०६००९०४	डिल्ली राम अधिकारी	पुरुष	१९९६-०३-०६	४	शितलपुर	१०८	२०४६-०२-१३	
९६१	२००४१०२००१३१२	डम्भरे भारती	पुरुष	२००४-१०-२०	३	इनारबरुवा	९९९९	२०३२-१०-२०	९८६६३४७७५७
९६२	२००४०४०५०२८३३	डिल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००४-०४-०५	८	खरकट्टा	६३५३		
९६३	२००२१००२०२२३७	डिल कुमारी काफ्ले	महिला	२००२-१०-०२	७	गौरिनगर	७३५	२०४४-१०-०५	९८११२५९९९५
९६४	२००२१०१५०५४२२	डिला देवी खनाल	महिला	२००२-१२-१५	७	देवेन्द्रपुर	३४३	२०४६-०१-२९	९८४५८०३२१८
९६५	१९९९०३२४००७५८	डिल कुमारी अधीकारी	महिला	१९९९-०३-२४	६	कल्याणपुर	१२६७	२०४३-११-०४	
९६६	२००००११९०१९५४	डीलुराम भुसाल	पुरुष	२०००-०१-१९	४	खैरहनी	१२४८	२०४३-११-०१	९८४५७३०५६५
९६७	२०१२०७२५००५०२	डण्ड कुमारी भुर्तेल	महिला	२०१२-०७-२५	५	नयाँ पिपरीया	२२६५	२०४५-०१-०७	९८४५९५२११४
९६८	१९९९०१०२०४५११	डिढारी महतो	पुरुष	१९९९-०१-०२	३	बघौडा	२८७८	२०४१-१२-०९	९८
९६९	२०१००१०१४५२३२	डण्डराज पाण्डे	पुरुष	२०११-०१-०१	४		३१२६	२०३८-०१-०१	९८४५७०८००९
९७०	१९९८०२०५०३८७५	डण्ड राज भुसाल	पुरुष	१९९८-०२-०५	४	विरञ्जी	१३८	२०४३-१०-२७	९८४५३३०२४१
९७१	२००४१०२९००५५२	तोय नाथ पौडेल	पुरुष	२००४-१०-२९	१	बरुवा	५६७१२२०६	२०३६-१०-२९	९८४५६५१०९९
९७२	२००३१०१०२६८८	तोला कुमारी तिवारी	महिला	२००३-१२-०१	६	स्याउलीबास	१२९	२०४३-११-०४	
९७३	२००४०१०४०३३९२	तुला पावे	पुरुष	२००४-०१-०४	६	बसन्तपुर	१२१२	२०४३-११-०१	
९७४	२००६०३०२०३६६३	त्रिलोचन सुवेदी	पुरुष	२००६-०३-०२	८		११८४	२०४४-११-११	---
९७५	२००२०२३००२७८९	तारापती बराल	पुरुष	२००२-०२-३०	७	जगन्नाथपुरी	३४१	२०४४-१२-०४	९८४५९५१९३८
९७६	२००२०११२०३२५८	तुला कुमारी मल्ल	महिला	२००२-०१-१२	१	बरुवा	२०१५	२०४५-०२-२०	९८४५९३९८७८

१७७	२००४०४१२०१३२८	तुलसी जैसी	महिला	२००४.०४-१२	६	लक्ष्मीनवास	१३२	२०४५-१२-०२	१८
१७८	२००२०८१६०१४२३	त्रिलोचन चापागाई	पुरुष	२००२-११-२३	६	कल्याणपुर	१६४६।१०२६७	२०३७-११-२३	१८४५४३६१४१
१७९	२००३०५२४००४६४	तुल बहादुर सुनार	पुरुष	२००३-०५-२४	६	कल्याणपुर	२६८८	२०३६-०५-२४	१८
१८०	२००५०३०२०५७८२	तुलसी काफ्ले	महिला	२००५-०३-०२	७		२८७७	२०४४-११-०३	१८६५०२७६७२
१८१	२००००९२४००७४४	तारा देवी खड्का	महिला	२०००-०९-२४	४	अम्रौली	२४६	२०४४-११-१२	
१८२	२००५०७२८००९८७	तारा नाथ पौडेल	पुरुष	२००५-०७-२८	२	भैरवपुर	१२५	२०४५-०४-१८	१८४५८०२८८३
१८३	२०००१०२०९९८७	तुलसी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-१०-०२	१	चैनपुर	१८६२	२०४३-१०-२२	१८
१८४	२००५०३२८००४८१	तिल बहादुर गायक	पुरुष	२००५-०३-२८	८	कान्तीपुर	१०५१		
१८५	२०१००८१५०९१०८	तुलसी राम पौडेल	पुरुष	२०१०-०८-१५	२	भैरवपुर	११११	२०४४-१२-२२	१८४०३१६१७५
१८६	२००७०४१४०१५६६	तिला राम घर्ती	पुरुष	२००७-०४-१४	६		१८८२१६४९	२०३६-१०-२१	१८१७२७३६९४
१८७	२००४०१०३०२७७६	तिलक राम जैसी	पुरुष	२००४-०१-०३	५	ब्रह्मपुरी	६१	२०३७-०१-०३	१८४५७०७३१३
१८८	२००१०५०९०३७४५	तेज कुमारी पौडेल क्षेत्री	महिला	२००१-०५-०९	९		३५-०२-७८-००५०५	२०७८-०७-११	१८
१८९	२०१०१००५१०६७३	तुलसी देवी लामिछाने	महिला	२०१०-१०-०५	५		२६४९	२०४३-१०-२९	१८६४०४२९२६
१९०	२००८११०२०२१२५	तुलसी पहाडी	महिला	२००८-११-०२	९		८१	२०४४-११-१९	१८
१९१	२०१२०३१७०२५६९	तिलक राम जैसी	पुरुष	२०१२-०३-१७	१		१०७९७।१८५८	२०४२-१२-११	१८
१९२	२००८०९०९०१८६४	तुलसी प्रसाद दवाडी	पुरुष	२००८-०९-०९	२	शितलपुर	३८९०१-२३९५	२०३८-०९-०९	१८४५९३३५४६
१९३	२००६०९२७००२६४	तिल माया अधिकारी	महिला	२००६-०९-२७	६	लक्ष्मीनवास	३५१०२	२०३३-११-०३	
१९४	२००८११२२०४५६१	तिल कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-११-२९	६		१५८३।१५८३	२०३६-११-३०	१८४५५०१०२४
१९५	२०१०११२२०२२८३	तेजनाथ उपाध्याय	पुरुष	२०१०-११-२९	५		१३९९	२०३२-११-२९	१८४५९६१९०३
१९६	१९९७०४२६००२५४	तारा बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९७-०४-२६	५	ढुकुरबारी	२५५८।२५५८	२०३६-०९-२६	१८
१९७	२०११०२२४००८३७	तारादत्त भण्डारी	पुरुष	२०११-०२-२४	७		२२१७	२०४४-११-०३	१८४५५८४९६५
१९८	२०१२०३१४०११९६	तिल कुमारी दर्जी	महिला	२०१२-०३-१४	८	शिवद्वार	१५११		
१९९	२०१२१०१२०११९५	तुलसी देवी भण्डारी	महिला	२०१२-१०-१२	७	जगन्नाथपुरी	४५८	२०४६-०२-०१	१८४५७२१५९२
१०००	२००३०९२००११३२	तिलक बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०६-१०	५	ब्रह्मपुरी	८५९७	२०३२-०६-१०	१८१६२१५२०४
१००१	२००६०२२६०१३०१	तुलसी महर्ता	पुरुष	२००६-०२-२६	४		११५९१	२०३४-०२-२६	१८
१००२	२००९०९०१००६८५	तिथ कुमारी लामिछाने	महिला	२००९-०९-०१	५	ढुकुरबारी	२७५७	२०३३-११-०२	
१००३	२००९१२२०००७७३	तोक माया राना	महिला	२००९-१२-२०	६	कल्याणपुर	३७६०४६०४७	२०४६-१२-०१	१८१६२३४४७२
१००४	२०११०२०५०४४०८	तिल कुमारी सुवेदी	महिला	२०११-०२-०५	४		७४४	२०४३-१०-२७	१८५७०४०३०२
१००५	२००८०२०९०२४१८	तिल कुमारी खड्का क्षेत्री	महिला	२००८-०२-०९	६		३५३०२	२०४३-११-०३	१८
१००६	२००५१२१२०४३८९	तुलसी थापा	महिला	२००५-१२-१२	६		३२८३	२०४३-११-०६	१८४५३९६४९४
१००७	२००१०२१२०२७७१	त्रिलोचन कडेल	पुरुष	२००१-०२-१२	१	चैनपुर	२५३९।२१३	२०३८-०२-१२	१८६५१४७७८०
१००८	१९९९०४२४००५५४	तिल माया दुङ्गना	महिला	१९९९-०४-२४	७	किर्तनपुर	२३८	२०४३-११-०५	१८४५५४४४९०
१००९	१९९६०३२४००३७४	तारा कुमारी सापकोटा	महिला	१९९६-०३-२४	७	जगन्नाथपुरी	२७७६	२०४४-११-०५	१८४५६९११०६
१०१०	२००५१२०७०२५२४	तिथ बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-०७	६		३५२०	२०३६-१२-०७	१८६५०३६०६६
१०११	२०११०५०३०६१०४	तिथराज न्योपाने	पुरुष	२०११-०५-०३	२	भैरवपुर	१३१९	२०४५-०२-१८	१८
१०१२	१९९६०९१६००५५९	तुलसी ढकाल	महिला	१९९६-०९-१६	१	लक्ष्मीनिया	१५५	२०४६-०१-१७	१८४५०६९०५३
१०१३	२००७०११००६९६५	तिल कुमारी पौडेल	महिला	२००७-०१-१०	६		६०४	२०३५-१२-१६	१८५५०५७२६८
१०१४	२०१२११०९०१८९२	तेज बहादुर मगर	पुरुष	२०१२-११-०९	७		१८३३	२०३९-११-०९	१७६५२२७६७४
१०१५	२००१०५१३०१९४९	तेज प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००१-०५-१३	५	रमाइलोडाडा	१३०४१।२७४८	२०३८-०१-१५	१८१५२७१२४८
१०१६	२०१२०१०५१६०१४	तुलसि देवी आचार्य	महिला	२०१२-०१-०५	२	शितलपुर	३९८४	२०४३-१०-२३	१८४५५९३१६१
१०१७	१९९९१२०३००७४८	त्रिलोचन पौडेल	पुरुष	१९९९-१२-०३	२	शितलपुर	२०१४	२०३३-१०-२३	१८४५११३९७२
१०१८	२०१२११०९०३१९२	तोय नाथ सुबेदी	पुरुष	२०१२-११-०९	७		२४५०	२०३४-११-०१	१८४५६७६३०४
१०१९	१९९७०८१५०२८६२	तिलक कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०८-१५	६	कल्याणपुर	६९२	२०३६-०१-१९	१८२२००५५६
१०२०	१९९६०८०९००९११	तुलसी प्रसाद जैसी	पुरुष	१९९६-०८-०९	६	लक्ष्मीनवास	७१११	२०४५-१२-२६	१८
१०२१	२०१२०८०४०२९७४	तुल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१२-०८-०४	९	गणेशकुञ्ज	१५३७	२०४४-१२-०४	१८६४०९६९६६
१०२२	२००५०३२५०२६७३	तारा नाथ निउरे	पुरुष	२००५-०३-२५	७		२३०३	२०४४-११-०३	१८
१०२३	२०१००८१५११४१९	तारातिली भारती	महिला	२०१०-०८-१५	३		१३०१	२०४४-१०-२९	१८४५२०५६९८
१०२४	२०११०५१७०३५१५	तिलक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०११-०५-१७	१		१८३८	२०४६-०२-२०	१८
१०२५	२००९०१०११३८०३	तुलसि दमाई	पुरुष	२००९-०१-१०	१	शितलपुर	२२९३	२०४५-०२-१७	१८२४२९५४३३
१०२६	२००७०३१५०३६२९	तिथ बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०३-१५	८	शिवद्वार	०४९५८१	२०६७-०१-१६	१८
१०२७	२०११०३०११६०९	तारा कुमारी क्षेत्री	महिला	२०११-०३-०९	८		९३९	२०४४-११-११	-

१०२८	२०१३०२२४०१११४	त्वय नाथ काफले	पुरुष	२०१३-०२-२४	७	देवेन्द्रपुर	२४३३	2042-02-24	९८४५९३१०८४
१०२९	२०१००२२४००४०९	तुला पुरी	पुरुष	२०१०-०२-२४	८	इन्द्रबस्ती	1317		
१०३०	२००३०४०२०२४५१	तिला सार्की	महिला	२००३-०४-०२	९	कृष्णनगर	७९१	2044-11-21	९८
१०३१	१९९२०९२७००१३४	तेज बहादुर बोहरा	पुरुष	१९९२-०९-२७	९	कृष्णनगर	४९६२	2043-02-14	९८
१०३२	२००३११२७००७४७	तौयनाथ पाण्डे	पुरुष	२००३-११-२७	४	।	८३०	2043-10-28	९८०००००००
१०३३	२००३११२४००६०३	तुलसीदेवी लाम्छाने	महिला	२००३-११-२४	३	।	१८०३	2036-11-24	९८
१०३४	२००४०२०१०३३४७	तिर्थराज प्रसाद महतो	पुरुष	२००४-०२-०१	२	चिरौली	३३४५	2043-10-25	९८४४९९३२७९
१०३५	२०१००२०७०२२७७	तुलसी देवी देवकोटा	महिला	२०१०-०२-०७	८		1769	2044-11-02	९८४५९४३३४८
१०३६	२०१२१२१५०७७३८	तुल बहादुर मगर	पुरुष	२०१२-१२-१५	८		३५१५३५	2036-12-15	९८६५०२१५७६
१०३७	२०१००११५०५५६४	तिल माया वि०क०	महिला	२०१०-०१-१५	५	राधापुर	३५१०३५।३८३	2069-01-16	९८२९४९४६३४
१०३८	२०१००२०८०१०१२	तिल कुमारी सुनार	महिला	२०११-०२-०८	५	छरछरे	२१३६	2043-11-01	९८२५२५९८९५
१०३९	२०११०५३१०१४०३	तेज वहादुर कामी	पुरुष	२०११-०५-३१	२	भैरवपुर	२२३५	2036-05-31	९८१०३७८७९०
१०४०	२०१२०३१५०३७३६	तुलसी सुनार	महिला	२०१२-०३-१५	१	द्रोपती नगर	1333	2045-02-21	९८
१०४१	२००८०३०६००६९७	तुलसी गुरुङ्ग	महिला	२००८-०३-०६	९	कृष्णनगर	९०	2046-01-27	९८
१०४२	२०११११०५०१०१७	तारा देवी कुमाल	महिला	२०११-११-०५	८	जिवनपुर	3029।62023029		
१०४३	२००३०५०२०२५१६	तीलक राम महतो	पुरुष	२००३-०५-०२	२	लौगाई	841	2043-10-22	९८४४९६७५९१
१०४४	२००२०१०४०४५४३	तेज प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००२-०१-०४	१	बरुवा	2455।7	2043-10-21	९८
१०४५	१९९६०३२४००३८२	तुलसी देवी न्यौपाने	महिला	१९९६-०३-२४	८	जिवनवपुर	1725		
१०४६	२००७१२२०४५६७	तिर्थ राज उपाध्याय	पुरुष	२००७-१२-१२	५	नयाँ पिपरीया	२२५७	2037-12-12	९८४३२२२९७१
१०४७	१९९५११९००४६४	तारीख महतो	पुरुष	१९९५-११-१९	४	सिधुवा	३०४	2037-11-19	९८६४७१४६७
१०४८	२००८०५१०१०७४	थिर बहादुर पौडेल	पुरुष	२००८-०५-१०	८		1062	2044-11-13	९८४५३५७५४१
१०४९	२००००८०५०२६९१	दुर्गा बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-०८-०५	७	गोपालनगर	20631।1731	2045-10-24	९८२७२७०९८१
१०५०	२००४०१०४०३३६८	देबी कुमारी मगर	महिला	२०००-०१-०४	७	जगन्नाथपुरी	1253	2044-11-13	९८४५८२२२५५
१०५१	२००६०८०६०१६९८	दिल माया गुरुङ	महिला	२००६-०८-०६	८		352008।1341	2074-02-19	----
१०५२	२०१२१२१९०१९८४	दुर्गा देवी पोखरेल	महिला	२०१२-१२-१९	७		२८०३	2036-12-19	९८४५४६८३०४
१०५३	२००००९०२०१४५८	देउ माया सुवेदी	महिला	२०००-०९-०२	६	हरीनगर	2889	2043-11-04	९८४५८३७६००
१०५४	२००६०३२४०१२८८	दामोदर पोखरेल	पुरुष	२००६-०३-२४	७		2802	2044-11-01	९८४५४६८३०४
१०५५	२००६०९०२०१०९१	दुर्गा वसेल	महिला	२००६-०९-०२	५	ब्रह्मपुर	२५५४	2043-10-29	९८४५५०५२४९
१०५६	२०१२१२१०१३०१८	दलमाया गुरुङ	महिला	२०१२-१२-१०	१	सिखारिपुर	११२	2044-12-10	९८४५४२१२६७
१०५७	१९९९०३२४००७१७	देवका पौडेल	महिला	१९९९-०३-२४	६	कल्याणपुर	3249	2043-11-02	९८६५१९९७४९
१०५८	२००६०५१३०२१४४	दीर्घ नारायण पौडेल	पुरुष	२००६-०५-१३	७		2708	2045-01-23	९८६५०४२८६६
१०५९	२००३०३१५०७६६३	देवी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००३-०३-१५	७	गौरीनगर	551।77	2046-01-01	९८५५०८१६१२
१०६०	२००६०२०५०६४७८	देवी लाल रिजाल	पुरुष	२००६-०२-०५	१	चैनपुर	1802	2043-10-22	९८
१०६१	२००४०५०७०४२६१	दुर्गा बहादुर लो	पुरुष	२००४-०५-०७	९	बादरझुला	६०२६	2039-05-07	९८
१०६२	२००६०२०४०४६३३	दिल कुमारी आचार्य	महिला	२००६-०२-०४	१	सेरुवा	35819	2045-02-19	९८४५६५५६९२
१०६३	२००९१००५०८८५१	देव कला तिमिल्सना	महिला	२००९-१०-०५	७		३५८७४	2036-10-05	९८१८६०५८७७
१०६४	२००४०६०१०२७०४	देवा नन्द देबकोटा	पुरुष	२००४-०६-०१	९		३३१	2044-11-18	९८
१०६५	१९९९०२०५०४०५८	दुरपती देवी भुसाल	महिला	१९९९-०२-०५	५	राधापुर	२१७३	2043-11-01	९८६५१४६२७
१०६६	२००००१०१४७६१७	दुलारि दरे	पुरुष	२०००-०१-०१	५	रमाइलोडाडा	२६११	2043-11-06	९८२५२५९२१७
१०६७	२००७०६१५०४२१६	दुर्गा देवी भण्डारी	महिला	२००७-०६-१५	६		२०	2046-02-17	९८४५७१०५८४

१०६८	१९९३१२०१०१३६४	देउ माया अधिकारी	महिला	१९९३-१२-०१	६	हरिनगर	3092	2036-12-01	
१०६९	१९९४०६११००४९४	दुर्गा माया गुरुङ	महिला	१९९४-१२-३०	६	लक्ष्मीनीवास	१५५	2037-12-11	९८४५२०३४८७
१०७०	१९९७११२६००३२१	देव राज पौडेल	पुरुष	१९९७-११-२६	२	भैरवपुर	३५२१२७	2036-11-26	९८६५०३९५३४
१०७१	१९९७०२०४०२४६३	दुर्गा माया ढकाल	महिला	१९९७-०२-०४	२	जीवनपुर	२५२८	2045-02-16	९८६३०५५२६७
१०७२	२००७०८०३०१७५३	दिल मोहनी महतो	महिला	२००७-०८-०३	३		२७७७	2044-12-24	९८६९०४६२८५
१०७३	१९९४०१०३०१५४५	द्रवाडी महतो	पुरुष	१९९४-०१-०३	९	बादरझुला	3549243019		
१०७४	१९९७०६२१००४४७	दण्डपाणी अधिकारी	पुरुष	१९९७-०६-२१	९	गोविन्दस्ती	799665	2027-12-21	
१०७५	२००३०२०१०३३७२	दीर्घ नारायण पौडेल	पुरुष	२००३-०२-०१	३		२७०६	2043-11-02	९८६५०२६५४६
१०७६	२००१०१०१५९२३३	दल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००१-०१-०१	९	बगही	३५२२८	2045-12-28	९८
१०७७	२००३०४०४०१६२४	दिल माया प्रजा	महिला	२००३-०४-०४	९	कुसुमखोला	३५।२००	2070-02-06	९७४४३४४२९७
१०७८	१९८६०६०६००५६५	दुरपता भुषाल	महिला	१९८६-०६-०६	५	नयाँ पिपरीया	2662	2043-11-06	
१०७९	२००३०८१७०१०७२	देउ माया खत्री	महिला	२००३-०८-१७	८	कान्तीपुर	1096		
१०८०	१९९९०३१००३१४५	दुर्गादत्त चापागाई	पुरुष	१९९९-०३-१०	३	इनारबरुवा	१७८९	2038-03-10	९८६५०२६५४६
१०८१	२००२११०९०११२५	दल बहादुर कुमाल	पुरुष	२००२-११-०९	८	जिवनपुर	1391		
१०८२	२००२०१०४०४५६८	देउकली नेउपाने	महिला	२००२-०१-०४	२	भैरवपुर	९३९	2043-10-25	९८४५३२२२७७
१०८३	२००९१२०९०२५७१	दल वहादुर मगर	पुरुष	२००९-१२-०९	४	खैरहनी	५३२	2040-12-09	९८१४२८९४४४
१०८४	२०११०३०५०२७५६	दुर्गे सुनार	पुरुष	२०११-०३-०५	७	दिवानगर	2092	2036-12-23	९८११६७९७७
१०८५	२०१००७०९००५१६	दिला कुमारी	महिला	२०१०-०७-०९	१		१०६११।२३८	2045-02-02	९८६७७४४३५१
१०८६	१९९६१००२०१३६५	देउ सुवा विश्वकर्मा	महिला	१९९६-१०-०२	५	ब्रह्मपुरी	2442	2043-10-28	
१०८७	१९९९१२२७००५२३	दीउरी थरुनी	महिला	१९९९-१२-२७	५	पिपरीया	२४०९	2037-11-27	९८४५५९६३२०
१०८८	२०००१२२५०२०४८	दोण बहादुर मल्ल	पुरुष	२०००-१२-२५	१	लक्ष्मनिया	४१७६	2039-12-25	९८४५५६७१४८
१०८९	२००८०६२८००१७३	देवकी साकी	महिला	२००८-०६-२८	५	छरछरे	२३०१	2045-01-07	९८
१०९०	२००९१२०७०३८८८	दिनानाथ पौडेल	पुरुष	२००९-१२-०७	६		१०८७२	2033-12-17	९८४५१८१५८५
१०९१	२०००१२३३६७९०४	देवी माया न्योपाने	महिला	२०१०-१२-३०	७		284	2036-12-30	९८४७७५९२४३
१०९२	२०११०५२७००३०४	देउ बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०५-२७	५	बेलुवा	2012	2044-10-27	
१०९३	१९९९१२०७०१६४६	दुर्गा वहादुर पौडेल	पुरुष	१९९९-१२-०७	१	भंगता	६७०	2050-09-13	९८४५६२३२४९
१०९४	२००८०१०४०८६५७	देउ कलिया बोटे	महिला	२००८-०१-०४	३		२९४३	2043-10-28	९८०४२१८८९४
१०९५	२०१००६१६०१६७७	दिल कुमारी सुवेदी	महिला	२०१०-०६-१६	६	कल्याणपुर	३५३०२९।३४२	2063-10-18	९८२४२३५९७६
१०९६	२०१११००५०८४४४	देवी प्रसाद सापकोटा	महिला	२०११-१०-०५	२		१८३९	2043-04-16	९८४५१४६३८२
१०९७	२०१३०३०५०३५११	दुर्गा वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१३-०३-०५	६	रामराज्यपुर	2224034	2047-12-03	९८६०२११६७
१०९८	२००९०८१६००६६९	दिव्यश्री गिरी	महिला	२००९-०८-१६	९	गणेशकुञ्जा	१५६	2046-01-29	९८
१०९९	२००२०१०३०५४६८	दल वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०१-०३	१	बरुवा	635	2048-11-15	९८४५९७४५२२
११००	२००८०४०५०६२५६	देउरुपा न्योपाने	महिला	२००८-०४-०५	१		2830	2043-10-22	९८
११०१	२०१२०३२४००५७७	दमिनीमाया राई	महिला	२०१२-०३-२४	८		1949	2044-10-29	९८२५२३८९७९
११०२	१९८९०१०४०११३४	दसिया देवी थरुनी	महिला	१९८९-०१-०४	३	बघौडा	३५-०१-७२-०२७८१	2072-03-16	९८६२४१२१७७
११०३	२००१०३१५१००९८	दुर्गा अधिकारी	महिला	२००१-०३-१५	९	गणेशकुञ्जा	३८९	2044-11-25	९८
११०४	२००५०१०३०६८५७	दल बहादुर पोखरेल	पुरुष	२००५-१०-१७	१	गर्दी	10512	2033-10-17	-
११०५	१९९५०१०५०५१६२	दमयन्ती देवी अधिकारी	महिला	१९९५-०१-०५	८	खरकट्टा	4209	2044-11-30	
११०६	२००२१११५०३५१६	दुखिया देवी थरुनी	महिला	२००२-११-१५	४	सिधुवा	327	2037-11-11	
११०७	१९९६१२१००२०५७	देवी प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२००६-१२-१०	८	खरकट्टा	2225	2039-12-10	९८४४९७७२२०
११०८	२०००१०३०५७०२	दुर्गा मान कामी सुनार	पुरुष	२०००-०१-०३	८	इन्द्रबस्ती	३७९५	2044-11-30	९८
११०९	१९९९१११६००९८९	दल बहादुर कुमाल	पुरुष	१९९९-११-१६	८	जिवनपुर	2985305		



१११०	२००३०३०४०३३४१	दिपा कुमारी रेग्मी	महिला	२००३-०३-०४	७	देवेन्द्रपुर	859	2044-11-02	९८६०६५११९९
११११	२००२०१०२०६१७९	देउ माया परियार	पुरुष	२००२-०१-०२	१	इमिलिया	3530301966	2063-11-18	९८
१११२	१९९००४२५००७२९	देउ बहादुर खत्री	पुरुष	१९९०-०४-२५	८	कान्तीपुर	10306		
१११३	२०२१०११००३७२	देवकी विश्वकर्मा	महिला	२०११-०३-११	५	ढिकुरबारी	२०९	2046-02-14	९८१६२१६०८५
१११४	२००१०२३००२३२८	देव बहादुर घर्ती	पुरुष	२००१-०२-३०	४	बघौडा	24208	2051-12-08	
१११५	१९९९०२०४०२७५८	देउरुपा सापकोटा	महिला	१९९९-०२-०४	४	खैरहनी	१९९८	2043-10-28	९८६५१६८५६७
१११६	२००८०३१५११२२५	दर्शन मुखिया	पुरुष	२००८-०३-१५	५		१३८९६	2035-03-15	९८१४२२७६९८
१११७	२००१०१५०५२६६	दलसिँ बुढा	पुरुष	२००१-०५-१५	१		११९९	2045-02-09	-
१११८	२००४०३२१००८१३	दधिराम सुवेदी	पुरुष	२००४-०३-२१	७	देबेन्द्रपुर	2363	2044-11-28	९८४५०९०३२०
१११९	२०१३०१२८०१६१३	दिलराम पावे	पुरुष	२०१३-०१-२८	३		१३७४	2043-11-08	९८१९२८२४६४
११२०	२०००१०७०३८६४	दाता राम शर्मा	पुरुष	२०००-०१-०७	६	बसन्तपुर	८७९४	2039-11-02	९८४५३९८०३८
११२१	१९९९०७१४००८९१	दील बहादुर आचार्य	पुरुष	१९९९-०७-१४	७	गौरीनगर	754	2037-11-28	९८०४२८०८१७
११२२	२००४०११००४९६७	दिल माया तमाङ्ग	महिला	२००४-०१-१०	६	कल्याणपुर	442	2045-01-16	
११२३	२००३०२२००१८५५	दुर्गा बहादुर शाही	पुरुष	२००३-०२-२०	१	बनकट्टा	१४१	2040-12-07	९८२६२५२२३१
११२४	२००२११२१००६८४	द्रिपा कला जेँसी	महिला	२००२-११-२१	६	लक्ष्मीनीवास	३१५५।१५९७	2045-02-08	९८४५६७५००६
११२५	२००१०५१६०१९७५	देबी माया विक	महिला	२००१-०५-१६	७	जगन्नाथपुरी	353035।540	2063-10-10	९८४९०४९४३०
११२६	२००७१२३०४१३९७	देव सिंह सुनार	पुरुष	२००७-०६-१०	५		४३३१	2045-06-10	९८४८०९३१६८
११२७	२००२०३०२०२९६८	दमन्ती कामी	महिला	२००२-०३-०२	६	स्याउलीबास	2288	2043-11-08	९८
११२८	२००९०५०४०८१५१	दाल मनी महतो	पुरुष	२००९-०५-०४	२		३२६६	2036-05-04	९८११४९१२९०
११२९	१९९९०३२४००६८३	देवी माया पाँखेल	महिला	१९९९-०३-२४	६	लक्ष्मीबास	१६५४	2043-11-05	९८४५१४७७०
११३०	२०१००११२०८५९९	देवी तमाङ्ग	महिला	२०१०-०१-१२	८		३५३०२८।७५२	2063-11-03	९८
११३१	२००९०५०४०७०८८	देव नारायण महतो	पुरुष	२००९-०५-०४	१		३२	2036-05-04	९८४५४१५१८१
११३२	१९९४१००२०११०५	दुर्गा कुमारी तामाङ	महिला	१९९४-१०-०२	६	रामराज्यपुर	२२७५	2043-11-04	९८१२२०५६९०
११३३	२०१००३१२०६००३	दुर्गा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१०-०३-१२	६		३५३६	2037-01-08	९८१२२५०१६०
११३४	२०१२०४०११०९०३	दुर्गा बहादुर घर्ती	पुरुष	२०१२-०४-०१	१		१५१८	2043-10-22	९८४५९३५२१६
११३५	२००८०९१८०२०९१	देउ बहादुर रिजाल क्षेत्री	पुरुष	२००८-०९-१८	१	चैनपुर	२०१२	2038-09-18	९८४५२९१०२०
११३६	२०११११११०७९१३	दुरपती गुरुङ्ग	महिला	२०११-११-११	४	सितलपुर	३७९९	2043-11-01	९८४५४६८२१०
११३७	१९८८०९०४००२५५	देवकी अर्वाल	महिला	१९८८-०४-०७	३	ईनारबरुवा	1197	2043-11-06	९८४५२४४०७५
११३८	२०१०१०१०१५८०५	दुर्गा वहादुर राई	पुरुष	२०१०-१०-१०	९		४८१०	2046-01-29	९८२७२५०२९०
११३९	२०१००४०७०३८८३	देवा नन्द महतो	पुरुष	२०१०-०४-०७	४		५३	2043-10-29	९८४५७९४२७१
११४०	२००४१२०३०१०४९	दमन्ती सुबेदी	महिला	२००४-१२-०३	६	कल्याणपुर	1414	2037-12-03	९८
११४१	२०१००१०१४९३५६	देउमाया प्रजा	महिला	२०१०-०१-०१	८		३५२१६	2070-09-12	९८७४१७८६५५
११४२	२००७०१०११२२७७	दुर्गा वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०१-०१	५	।	०३४९६५	2064-01-31	९८०७१५२३८९
११४३	२०१००१०१३९४८३	दिल बहादुर सिन्तान	पुरुष	२०१०-०१-०१	९	बादरझुला	३१-०१-७४-०४५५२	2074-04-16	९८६०३६७३४०
११४४	२०१११०१३०३६९६	दिल कुमारी राई	महिला	२०११-१०-१३	७		३४०४	2036-10-13	९८४५१४०४०३
११४५	२००९०५२००३६९५	दिल वहादुर सिन्तान	पुरुष	२००९-०५-२०	९		१७२१	2063-12-06	९८६५१८९२६
११४६	२००८०५०६०१३४४	दुर्गा पहारी	महिला	२००८-०५-०६	६	कल्याणपुर	१०८१	2043-11-06	९८
११४७	२०१२१२१८००६०४	दिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-१२-१८	८	इन्द्रबस्ती	१३५९	2040-01-10	९८
११४८	२००७१०२४०१५३९	देव कुमारी घिमिरे	महिला	२००७-१०-२४	७		131131	2036-10-24	९८६५२४२३६
११४९	२०१२०३२१००४६६	देउ कुमारी सार्की	महिला	२०१२-०३-२१	८	इन्द्रबस्ती	1340	2044-11-09	
११५०	२००७१११६००५१९	दिल बहादुर दमाइ	पुरुष	२००७-११-१६	९	बादरझुला	४३०८	2042-11-06	९८
११५१	२००७०३२४००९७३	देउकला गोडेल	महिला	२००७-०३-२४	७		2623	2044-11-01	९८४०४३४६११
११५२	२००७०५०९०१०२७	दुलरी देवी	महिला	२००६-०५-०९	४	अम्रौली	१७	2073-08-13	९८४५८०५०५७
११५३	२००७०२१००२८२२	दशिया देवी महतो	महिला	२००७-०२-१०	२	चिरोली	७७	2065-05-18	९८
११५४	२००६११११०३५३	देउकी देवी थरुनी	महिला	२००६-११-११	४		२९९	2037-11-11	९८६०३८९६६२
११५५	२०१२०११२०१९१३	दुर्गा देबी अधिकारी	महिला	२०१२-०१-१२	६	कल्याणपुर	103	2046-02-18	

११५६	२००४०५२७००४६५	दिल शोभा दर्जी	महिला	२००४-०५-२७	६	कल्याणपुर	1447	2036-05-27	९८
११५७	२००५१२०५०१३७१	देवी माया आचार्य	महिला	२००५-१२-०५	२	भरवपुर	१६१२	2043-10-12	९८४५२७५९८८
११५८	२००७११३००५४३	दुखनी देवी धरुनी	महिला	२००७-११-१३	५	बेलुवा	१९६२।९५२४	2037-11-13	९८०६९८०३७९
११५९	२०१००८०१०११३	देव वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०८-०१	६	स्याउलीबास	१२२३	2043-11-04	९८१९२६४८७९
११६०	२००९०२०४०१५७५	दिपा कुमारी घर्ति	महिला	२००९-०२-०४	५	रमाइलोडाडा	२३५७	2043-10-27	९८४५१७९२१२
११६१	२०१३०२०१०१२४३	देउरुपा भण्डारी	महिला	२०१३-०२-०१	४	खैरहनी	५९६	2043-10-27	९८
११६२	२००९०३०१०२००७	दुर्गा देवि दमै	महिला	२००९-०३-०१	१	भंगता	२९७६	2043-10-23	९८
११६३	२०११०११२०१३८६	देवकी सुनार	महिला	२०११-०१-१२	४	सितलपुर	351035।235	2067-09-26	
११६४	२००७०३२४००४११	दंवी देवी विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०३-२४	७		705	2043-11-05	९८१७२६११२८
११६५	२००९०५०४०२०५५	दिधि बहादुर दमै	पुरुष	२००९-०५-०४	१	लक्ष्मिनिया	२६६१	2036-05-04	९८६५४०२१०४
११६६	२०१००१२१००५६३	देवी कुमारी खत्री	महिला	२०१०-०१-२१	६		1664	2045-01-21	
११६७	२००७०१०८०४२२३	दिलमाया तिमिल्लीना	महिला	२००७-०१-०८	९	कृष्णनगर	८८	2044-11-18	९८४५६८९१४८
११६८	२००९०१०२०७०७३	दुर्गादत्त महतो	पुरुष	२००९-०१-०२	४	सिधुवा	४७४	2043-10-28	९८४५१९६८५९
११६९	२००७०५०४०६९३६	दल वहादुर मगर	पुरुष	२००७-०५-०४	१		256756782567	2036-05-04	९८४५६१५७६
११७०	२००८१२२३०२२४४	दिनानाथ सापकोटा	पुरुष	२००८-१२-२३	४		७०५	2040-12-23	९८४५५३०५९३
११७१	१९९८१२३२८६५६	देउराम महतो	पुरुष	१९९८-१२-३०	१	सेरुवा	३५५२९६	2030-12-30	९८६५४३३५८
११७२	२००६१२०४०१८४४	दुखिया कुमारी महतो	महिला	२००६-१२-०४	४		52	2036-12-04	-
११७३	२००६१२०७०११८५	दामोदर रानाभाट	पुरुष	२००६-११-२७	७		3035	2065-11-05	९८१९४२९७३५
११७४	२००७०१०४०४४१९	दुलारी महतो	पुरुष	२००७-०१-०४	४		४७५	2042-12-28	९८०५८२०८७२
११७५	२०१२०२०४०७३५२	दुर्गा प्रसाद बस्ताकोटी	पुरुष	२०१२-०२-०४	२	शितलपुर	३८९९	2043-10-22	९८०४२७२५३६
११७६	२००६१२२२०१४३२	दिल बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१२-२२	७		1864।864	2036-12-22	९८
११७७	२००६०९०२०१३७२	दल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-०९-०२	७		2359	2044-11-03	९८५५०८१९५६
११७८	१९९३०५१२००९२६	दुर्गा पोख्रेल	महिला	१९९३-०५-१२	२	भरवपुर	३५३०३०।९५८	2063-11-12	९८
११७९	२०१२१११८०२५४५	देवी प्रसाद महतो	पुरुष	२०१२-११-१८	१		१४३०	2037-11-18	९८४५५९३९९६
११८०	२०१२०५११०१७८३	दमन्ता देवी लंसाल	महिला	२०१२-०५-११	२		२०८३	2043-10-23	९८४९९३९७२७
११८१	१९९४१२०१०१८३५	देवी प्रसाद शर्मा न्योपाने	महिला	१९९४-१२-०१	७	किर्तनपुर	३४३०	2043-11-01	९८४४५१४०४०३
११८२	१९९१०४१००१७३५	दुर्गा बहादुर सिन्तान	पुरुष	१९९१-०४-१०	९		३१३०९८।८०८	2063-10-24	९८
११८३	१९९९०१०२०४५४५	दया राम महतो	पुरुष	२००१-०१-०२	२	लौगाइ	839	2039-11-18	९८
११८४	२०१२११३००२५३२	देवेन्द्र बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	२०१२-११-३०	६	लक्ष्मीनिवास	३५१२	2036-11-30	९८४५१३९७०९
११८५	२०००१००८०१८२६	दल बहादुर दमाई	पुरुष	२०००-१०-०८	७	गोपालपुर	1899	2030-10-05	९८१११८१९९३
११८६	१९९९०१०३०२२६५	दल बहादुर घले	पुरुष	१९९९-०१-०३	१	बरुवा	२९६३	2043-10-27	९८६५६८६८९५
११८७	२०१००४०११३१४१	देवभक्त पेनी जैसी	पुरुष	२०१०-०४-०१	२	भरवपुर	४३४८	2045-12-09	९८४५२२०९५३
११८८	२०१००१०४०७९७८	देवती देवी धरुनी	महिला	२०१०-०१-०४	४		२२८	2043-11-02	९८६५२३२२४५
११८९	२००४०९०९००४६५	धन कुमारी पन्त	महिला	२००४-०९-०९	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	914	2044-11-13	
११९०	२००४०२०४०५२७३	धन माया खत्री	महिला	२००४-०२-०४	७		163	2043-11-01	९८२६२७७२८३
११९१	२०११०५०३०५०३१	धन बहादुर घर्ती	पुरुष	२०११-०५-०३	४	खैरहनी	३५२४	2036-05-03	९८०००००००
११९२	२००३०६१८००९५१	धमागत तिवारा भद्र धमागत शर्मा	पुरुष	२००३-०६-१८	५	रमाइलोडाडा	३८३	2034-11-30	९८४५६९६५१८
११९३	२००४०८०४०१२९२	धम कुमारा घला भद्र धम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००४-०८-०४	४	शितलपुर	1180।1205	2045-01-31	९८
११९४	२०११०४२७०१८८३	धन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०११-०४-२७	९		१७९	2046-02-30	९८६९२८७७०९
११९५	२००४१२१४००५२७	धन कुमारी देवकोटा	महिला	२००४-१२-१४	७	देवेन्द्रपुर	2569	2036-12-14	९८
११९६	२००६१२०१०१३७८	धनमाया गुरुङ्ग	महिला	२००६-१२-०१	७		2560	2044-11-02	९८६३५०४६३१
११९७	२००९०८०१००८१३	धन माया गुरुङ्ग	महिला	२००९-०८-०१	९	गणेशकुञ्जा	४४२	2044-11-18	९८
११९८	२०१२१००१०२०४८	धनमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-१०-०१	१		5764	2045-02-07	९८
११९९	२००९११०२०२९६६	धन कुमारी भुजेल	महिला	२००९-११-०२	९		७३९	2044-11-21	९८४६९५२२४३
१२००	२००७०३११००६२४	धन माया पोडेल	महिला	२००७-०३-११	२	सितलपुर	२८२०	2045-02-09	९८४५०७९७२
१२०१	२००६०२२१००४९४	धनमाया शर्मा	महिला	२००६-०२-२१	५	रमाइलोडाडा	५८२	2041-02-21	९८०५५१८८८९
१२०२	२०१२११२३००२९१	धिर बहादुर गायक	पुरुष	२०१२-११-२३	८	कान्तीपुर	1083		
१२०३	२०११०२०११०२०६	धनसरा घर्ती	महिला	२०११-०२-०१	१	कल्याणपुर	१५१९	2043-10-23	९८६५१५९३९

१२०४	२०००३१००४५०८	धनसरी साकी	महिला	२०००-०३-१०	१	द्रोपती नगर	1392	2045-02-17	९८
१२०५	२०११०१३०३१७५	धन वहादुर मगर	पुरुष	२०११-१०-१३	९		३५२००८-२९२६	2075-02-02	९८
१२०६	२०००३०१०२६४२	धन माया तमाङ्ग	महिला	२०००-०३-०१	६	स्याउलीबास	१२३१	2043-11-04	९८४५६६४३७
१२०७	२००९०३२४००७२२	धन सुभा सुनार	महिला	२००९-०३-२४	६		1150	2043-11-05	९८
१२०८	२००७०३२४००७०३	धन कुमारी ढकाल	महिला	२००७-०३-२४	७		2288	2044-11-03	---
१२०९	२००६१२३२९७०३	धन कुमारी ढकाल	महिला	२००६-१२-३०	४		६८४	2036-12-30	९८६५०८४३६८
१२१०	२०१२०८१४०३५३४	धुब भण्डारी	पुरुष	२०१२-०८-१४	९		२३७५	2042-10-25	९८६४०४३३६७
१२११	२०१२०४०१२६०२	धन पाति तिवारी	पुरुष	२०१२-०४-०१	४	खैरहनी	५६९	2043-11-02	९८४०८३८०३८
१२१२	२०१२१०११०३९०४	धनपाति पौडेल	पुरुष	२०१२-१०-११	७		१९७९	2036-10-11	९८४५५६७४२४
१२१३	१९८९०२१००१३४५	धन बहादुर काकी क्षेत्री	पुरुष	१९८९-०२-१०	१	शिखारीपुर	1545	2040-02-10	
१२१४	२००७०३२४००८८२	धनी माया चपाई	महिला	२००७-०३-२४	७		743	2043-11-03	९८४६८६३५३३
१२१५	१९९३१२१९००२९९	धनी राम भुर्तल	पुरुष	१९९३-१२-१९	७	देवेन्द्रपुर	2207	2038-12-19	९८४२०८४५४७
१२१६	२०००१२३०१५१७	धन बहादुर दरे	पुरुष	२०००-१२-१३	१	वरुवा	२७८	2037-12-13	९८११३३२५३२
१२१७	२००७१०११०११८९	धन बहादुर साकी	पुरुष	२००७-१०-११	१		१३३७	2036-10-11	९८०००००००
१२१८	२०१११११४०४१९५	धनिश्वर उपाध्याय	पुरुष	२०११-११-१४	१	सेरुवा	9912362	2045-01-29	९७४२९३५५४८
१२१९	२०१०१२२४०२८८३	धन राज दुरा	पुरुष	२०१०-१२-२४	९		६४८।६८०३	2039-12-24	९८६४०६७८५५
१२२०	२०१००११०२१०९१	धन बहादुर घर्ती	पुरुष	२०१०-०१-१०	६		१२९५	2045-01-26	९८
१२२१	२००५१२२५०३२०१	धन वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००५-१२-२५	९		१८४	2036-12-25	९८४५८३८८७४
१२२२	२००९०५०१०३७६३	धन बहादुर प्रजा	पुरुष	२००९-०५-०१	८		२६४	2046-02-02	९८४९७२०७३७
१२२३	१९८३०९१६०००५२	धन सुवा घले	महिला	१९८३-०९-१६	१	बरुवा	2962	2043-10-27	९८
१२२४	२००५०११०१४९१४	धर्मकला चापागाई	महिला	२००५-०१-१०	५		३५१०३५।२०९	2069-01-15	९८१७२७४५०७
१२२५	२००७१०१५०२६८३	धनसरी सुनार	महिला	२००७-१०-१५	८	चौकीडाँडा	764		
१२२६	२००४०१०१५९६३४	धन कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००४-०१-०१	१		13	2042-09-23	-
१२२७	२०१००३१५१९५१२	धन कुमारी कुमाल	महिला	२०१०-०३-१५	७		३५-०१-७१-००७१७	2071-01-21	९८०७११७९५५
१२२८	२००९०१०८०७५७५	धर्म पावे	पुरुष	२००९-०१-०८	६	बसन्तपुर	१३०९	2038-01-08	९७४५२३८७२९
१२२९	१९९४०२१५०२४७४	धर्मी देबी दवाडी	महिला	१९९४-०२-१५	९	गणेशकुञ्जा	३७५९	2036-02-15	९८६५०३५३८८
१२३०	२००२०४०५०५९६२	धन बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००२-०४-०५	९	कृष्णनगर	१५२९	2043-10-26	९८
१२३१	१९९२०९०२००५३३	धर्मी लामिछाने	महिला	१९९२-०९-०२	५	ब्रह्मपुरी	२८०९	2044-12-30	९८४५७३१३६५
१२३२	२००१०५०१०४०३९	धन कुमारी पुरी	महिला	२००१-०५-०१	८	इन्द्रबस्ती	1269	2039-12-18	९८४५५३१८३
१२३३	२००२०१०५०९५३१	धनेश्वर चौधरी	पुरुष	२००२-०१-०५	३	बघौडा	२४७१	2043-10-28	९८४५७३७३७४
१२३४	२००९०५०५०१७१६	धनपाति भट्टराई	पुरुष	२००९-०५-०५	१		२६८०	2043-10-27	९८६७२२६७७२
१२३५	२००६१००१०३३०३	धन सुमी गुरुङ्ग	महिला	२००६-१०-०१	८		351270	2044-11-12	---
१२३६	२००७०५३००२२२९	धनपती न्यौपाने	पुरुष	२००७-०५-३०	५		१०५५	2044-12-24	९८२९२९४५४०
१२३७	२००४०१०७०२४९६	धनजीत महतो	पुरुष	२००४-०१-०७	३	बसन्तपुर	1272	2042-10-11	
१२३८	२००९०२१०१३५२८	धर्मगत भुसाल	पुरुष	२००९-०२-१०	६		४५५२	2043-01-09	९८४५९५२१५१
१२३९	२०१३०२०७०२१०९	धनराज महतो	पुरुष	२०१३-०२-०७	४	बिरन्वी	२१८	2043-10-29	९८४७७७४९९०
१२४०	२०१३०२०५०४०६५	धन कुमारी भुजेल	महिला	२०१३-०२-०५	७		35103523	2069-01-14	९८४५७०६४२२
१२४१	२००७०३१२०२४८७	धन माया गुरुङ्ग	महिला	२००७-०३-१२	७		271	2046-02-17	९८४३२३१८३
१२४२	२०१११००१४९४७	धन बहादुर पण्डीत क्षेत्री	पुरुष	२०११-१०-०१	८		१७८३	2044-11-14	९८४४२२७४७५
१२४३	२०१२०३०३००८३७	धन कुमारी के*सी*	महिला	२०१२-०३-०३	८	चौकीडाँडा	1218		
१२४४	१९७९०३२५००३९	धन राम गायक	पुरुष	१९७९-०३-२५	८	कान्तीपुर	1091		
१२४५	२००३१००२०१५१८	धन कुमारी सापकोटा	महिला	२००३-१०-०२	७	देवेन्द्रपुर	2600	2043-03-12	९८४५५४७४९८
१२४६	२००४०३०२०२८६५	धन बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०३-०२	६	स्याउलीबास	२८७	2036-05-02	९८६०२१८७९६
१२४७	२००६०४०६०२४०६	धखुला महतो	पुरुष	२००६-०४-०६	३		२६८४	2043-11-01	-

१२४८	२००४१०१८००६६२	धन राज गौतम	पुरुष	२००४-१०-१८	७	कितनपुर	822	2036-10-18	१८०९१२२०६१
१२४९	२००४०६०४०२८३१	धनिश्वर उपाध्याय	पुरुष	२००४-०६-०४	३		6460	2043-11-04	-
१२५०	२००२१२०९०१२३३	धर्म दत्त अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-०९	७	गोपालनगर	3608	2032-12-09	
१२५१	२०१२०२०७०११२७	निमा कुमारी साकी	महिला	२०१२-०२-०७	५	ढिकुरबारी	२६५८	2043-11-09	१८१४२२७६९८
१२५२	२०१२०६०७००७७३	नन्द कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०६-०७	५	हरियाली टोल	१७३२	2044-12-30	१८४५८०६४००
१२५३	२०१०१२१७०३५९६	नमराज रिमाल	पुरुष	२०१०-१२-१७	६		१८८७३।३२१८	2033-12-17	१८४५६७२२०५
१२५४	२००५०२०८०३९०१	नर कुमारी गुरुड	महिला	२००५-०२-०८	६		712	2044-11-15	१८
१२५५	२०१२०४०१११४३३	नपनी देवी थरुनी	महिला	२०१२-०४-०१	६	वसतपुर	१५५३	2043-11-02	१८१७२२११०५
१२५६	२००९०६१७०१२३३	नन्द बहादुर विष्ट	पुरुष	२००९-०६-१७	१	लछुमुनिया	११३८४	2040-06-17	१८६४०३५९६३
१२५७	२००२०९२३००६६८	नन्दकला भुजेल	महिला	२००२-०९-२३	५	रमाइलोडाडा	२६४७	2043-10-29	१८४००७९६४०
१२५८	२००३०८१५०५७४७	नुर्वु लामा	पुरुष	२००३-०८-१५	९	बादरझुला	२८६०।४१३५	2043-02-25	१८
१२५९	१९९३०२०५०२५३५	नन्द कली पराजुली	महिला	१९९३-०२-०५	१		२७९३	2045-02-19	१८५५०५४८५५
१२६०	२००४११२५०१८७९	नारायण महतो	पुरुष	२००४-११-२५	१		1426	2037-11-25	-
१२६१	२००४०८०७०२८४८	नारायण दत्त बराल	पुरुष	२००४-०८-०७	५		४३३	2044-11-12	१८४५७९०४३३
१२६२	१९९४१०२५००९९१	नव प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९४-१०-२५	३	बघौडा	१८०२	2036-10-25	१८४५०६३७६९
१२६३	१९९९०२०४०२६६७	नन्दु माया कामी	महिला	१९९९-०२-०४	३	बसन्तपुर	1756	2043-11-01	
१२६४	२०००११५०३२९६	नन्दकली पौडेल	महिला	२०००-११-१५	९	कृष्णनगर	३५१०२८।७८९	2069-07-01	१८
१२६५	१९९९०२०४०२६४२	नीस बदिद्या देवी	महिला	१९९९-०२-०४	३		2776	2043-10-26	
१२६६	२०१२०४०११२४८७	नभेदा भट्टराई	महिला	२०१२-०४-०१	१		२६४४	2043-10-22	१८४५१५६७७७
१२६७	१९९७१०२५००९३७	नर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९७-१०-२५	९	बादरझुला	६५७	2046-10-23	१८
१२६८	१९९९०९१७०१५५९	नारायण महतो	पुरुष	१९९९-०९-१७	९	बादरझुला	१२४५	2036-09-17	१८
१२६९	२००२१०१३०१३८४	नन्दकली पौडेल	महिला	२००२-१०-१३	९	गणेशकुञ्जा	७५२०२२।५२४४	2073-03-08	१८
१२७०	२००११२२२०१३११	निर बहादुर भाट	पुरुष	२००१-१२-२२	९	कृष्णनगर	१३२	2039-12-22	१८
१२७१	२००१०६०५०३३६२	नन्द कली गौतम	महिला	२००१-०६-०५	८	खरकट्टा	1985		
१२७२	२०१००१२८०२३९३	नन्दकालि आचार्य	महिला	२०१०-०१-२८	७		२२९११	2050-10-01	१८४५४१७०११
१२७३	२००७१०१०२५८२	नारायण प्रसाद देहाल	पुरुष	२००७-११-०१	६	कल्याणपुर	३३५७	2039-11-04	१८४५४१२६५
१२७४	२००९१००६०२०१९	नन्द कुमारी पौडेल	महिला	२००९-१०-०६	७		१९३४	2044-11-10	१८६५१७१५११
१२७५	२०१२०३१८०३०५२	नारायण महतो	पुरुष	२०१२-०३-१८	३		२६४१	2042-04-14	१८१४२६२८४१
१२७६	२०१३०२१७०१११६	नन्द राज सुनार	पुरुष	२०१३-०२-१७	८		2204।059	2059-03-22	---
१२७७	२०१०१२०५०८०८७	नन्द कली अधिकारी	महिला	२०१०-१२-०५	५	रमाइलोडाडा	२८४२।२८४२	2036-12-21	१८५५०१०४२३
१२७८	२००३०५१५०६९३१	निर माया दुरा	महिला	२००३-०५-१५	९	कृष्णनगर	८६७	2044-11-20	१८
१२७९	२००४१००२०१३८३	नन्द लाल चापागाई	पुरुष	२००४-१०-०२	५	ब्रह्मपुरी	२५१५	2043-11-01	१८४५१७९२१२
१२८०	१९८५१२१२००४३१	नन्द लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-१२-१२	२	भैरवपुर	5678।991	2031-12-12	१८४५१४९०४५
१२८१	२००९०४१४००८९५	नन्दकली भुसाल	महिला	२००९-०४-१४	५		२८६	2044-11-14	१८४५२१२०५०
१२८२	२००७११२७०११४२	नन्द कुमारी भण्डारी	महिला	२००७-११-२७	७		२७९९१२३२	2044-12-11	१८४५७०७५१८
१२८३	२०१२०२०५०८९८५	नन्दकला आचार्य	महिला	२०१२-०२-०५	२	शितलपुर	४०१२	2043-10-23	१८४५९५३४२८
१२८४	२००५१३३००२७०२	नन्दलाल अधिकारी	पुरुष	२००५-११-३०	६		१५८२	2036-11-30	१८४५३७१५१०
१२८५	२०११११२६०२६९८	नट प्रसाद महतो	पुरुष	२०११-११-२६	२	चिरोली	३५३१९०	2037-11-26	१८
१२८६	१९९५०६०७०२४८७	नैना कला खत्री	महिला	१९९५-०६-०७	५		७६४	2040-12-29	१८०९२०३५७०
१२८७	२००९१२२१०३०४६	नन्द प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२००९-१२-२१	५		२०८७	2045-01-08	१८
१२८८	२००९०७३३०००९९३	नन्दलाल मगर	पुरुष	२००९-०७-३०	६		३५१०२९।७०२	2070-03-23	१८
१२८९	१९९२०५१४००५२८	नरेश्वर पौडेल	पुरुष	१९९२-०५-१४	७	देबेन्द्रपुर	2546।057	2069-01-15	१८४५६२९८३३
१२९०	२०१११०२३०२५६४	नरहरी लामिछाने	पुरुष	२०११-१०-२३	७	देबेन्द्रपुर	१२६१३	2040-10-23	१८६०६१५०४८
१२९१	१९९९१२३२७३६९२	नन्दलाल सुवेदी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७		0547	2037-12-30	१८४९०२१९७९
१२९२	२०१२०५१७०१४०२	नन्द माया प्रजा	महिला	२०१२-०५-१७	९	बादरझुला	३५३०२८।४२९	2063-10-29	१८

१२९३	२००७०१०६०१४८५	नौता विश्वकर्मा	महिला	२००७-०१-०६	५	ब्रह्मपुरी	३५२००८।२८३०	२०७५-०१-०६	१७०३८१९१६९
१२९४	२००९०५०४०६३८७	नरमदी थापा मगर	महिला	२००९-०५-०४	३		१७८४	२०४५-०८-१९	१८४५९५२४८४
१२९५	२००४११५०२२१७	नारायण महतो	पुरूष	२००४-११-१५	४	।	४१४	२०३७-११-१५	१८
१२९६	२००२०३१००४३६३	नेत्र नारायण ढकाल	पुरूष	२००२-०३-१०	४	सितलपुर	३५५१	२०३६-१२-१७	१८
१२९७	२००८०१०४०६८९१	नाथु दै	पुरूष	२००८-०१-०४	५		१९३५	२०४३-११-०१	१८२११०९६५३
१२९८	२००६११२२०१२३६	निरंजनी थरुनी	महिला	२००६-११-२२	१	शिखारीपुर	१४२७	२०३७-११-२२	१८
१२९९	२००५०१०१५३०२८	नर प्रसाद महतो	पुरूष	२००५-०१-०१	१	सेरुवा	३५५२७८	२०३१-०१-०१	१८
१३००	२०१२११२२०३०९९	नन्द लाल पावे थारु	पुरूष	२०१२-११-२२	६	बसन्तपुर	१३५७।२४६७	२०३६-११-२२	१८६०३३८०७९
१३०१	२००२०४०६०२२१५	नारायण दत्त सापकोटा	पुरूष	२००२-०४-०६	७	किर्तनपुर	१३४०।१७३	२०३७-११-१३	१८४५९६२५५२
१३०२	२००२०९२३००६५३	नन्द कली रिजाल	महिला	२००२-०९-२३	६	कल्याणपुर	१००९	२०४६-०२-१७	१८४५६३२१५९
१३०३	१९९२०१०४०१३२८	नैना देवी बस्याल	महिला	१९९२-०१-०४	४	खैरहनी	११५२	२०४३-१०-२७	
१३०४	२००२१००२०२२०३	नर माया थापा	महिला	२००२-१०-०२	६	शिबराजपुर	२०५६	२०४३-११-०५	१८६१७९२२३९
१३०५	२००२११०५०२२०४	नन्द लाल प्रसाद	पुरूष	२००२-११-०५	६	लक्ष्मीनिवास	१७०१	२०३६-१२-२८	
१३०६	१९९००४१५०२९९९	नानी देवी सापकोटा	महिला	१९९०-०४-१५	४	खैरहनी	७६८	२०४३-१०-२७	
१३०७	२००६०११००९२३५	नारायण दत्त अधिकारी	पुरूष	२००६-०१-१०	६		१६९०	२०४३-११-०८	१८४५६३२११८
१३०८	२०१२११२६०२६६२	नारायण प्रसाद महतो	पुरूष	२०१२-११-२६	२	नयाँ पसाँ	३१८८	२०३७-११-२६	१८४५५९६५६९
१३०९	२००२०१०१३१५२६	नर माया रीमाल	महिला	२००२-०१-०१	१	द्रौपतीनगर	०४३७२७	२०६५-१२-१४	१८
१३१०	१९९८०९२३००४३७	नर सिंह बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरूष	१९९८-०९-२३	६		११२४।२५०९	२०३८-०९-२३	१८४५४१८७९७
१३११	२०१००७०५०४९३८	नरनिधी पाण्डे	पुरूष	२०१०-०७-०५	१		१५६	२०४३-१०-२२	१८६७२९१०७०
१३१२	२००९१२२८०४१०६	नजरमान राजथला	पुरूष	२००९-१२-२८	६		३५२००८।४९२०	२०७६-०८-१९	१८१८८६७८७३
१३१३	२००१०९०८०१६२८	नन्द कली रेग्मी	महिला	२००१-०९-०८	५	ब्रह्मपुरी	२४९७	२०३७-०९-०८	१८४५३३४४५६
१३१४	१९९९०४०८०१८८६	नेत्र नारायण चपाई	पुरूष	१९९९-०४-०८	४	सितलपुर	६०९०	२०३८-१२-२५	
१३१५	२०११०५२५०२८३३	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२०११-०५-२५	६		३९४०	२०४६-१२-०३	१८६९८९६६५१
१३१६	२००३१११३०१०२६	नन्द देवी विंका	महिला	२००३-११-१३	५	ढिकुरबारी	०३६८४७	२०६४-०७-१५	१८२७१०१२८०
१३१७	२०००१०१८०१९०८	नन्द कली वराल	महिला	२०००-१०-१८	७		३५२०४३	२०३९-१०-१८	१८४५०८२३४८
१३१८	२००४०१३००३१३२	नन्द बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२००४-०१-३०	५	।	२३९३।०३४	२०५९-१०-२१	१८२८०७४२७५
१३१९	२००३०६०३००९२३	नन्दलाल वाग्ले	पुरूष	२००३-०६-०३	५	ब्रह्मपुर	५४९०	२०४८-०६-२४	१८११८९०४५७
१३२०	२०११०५०९०२९३६	नारायण महतो	पुरूष	२०११-०५-०९	३		२९८९	२०३६-०५-०९	१८६५०४६७२२
१३२१	२००९०४०१०६०२	नन्द कली गौतम	महिला	२००९-०४-०१	४		३४३०	२०४३-०८-२५	१८२१२९८३४०
१३२२	२००६०४०२०१४८३	नमै कामी	पुरूष	२००६-०४-०२	३	इनारबरुवा	६१२०	२०४३-११-०१	
१३२३	२०१२०३२४०१२६३	निल प्रसाद मगर	पुरूष	२०१२-०३-२४	७	दिवानगर	२१००	२०४२-०२-२५	१८६४४५९९८२
१३२४	२०१०१०३०२४७५	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	पुरूष	२०१०-१०-०३	८		१९९१	२०४०-११-०३	१८४५११९२३२
१३२५	१९९७१००२०१०२५	नम कुमारी अधिकारी	महिला	१९९७-१०-०२	५	रमाइलोडाडा	१९	२०४३-१०-१०	१८१४२२७६९८
१३२६	२००६०४०५०३१८२	नेत्र कुमारी पौडेल	महिला	२००६-०४-०५	४	सितलपुर	३६४३	२०४३-१०-२९	१८५६०४३६३७
१३२७	२००४१००२०१३२६	नवराव गायक	पुरूष	२००४-१०-०२	८	कान्तीपुर	१०८०		
१३२८	२०११०५०५०१५५५	निरञ्जन महतो	पुरूष	२०११-०५-०५	१	गदी	२९३।५६७८०२९३	२०३६-०५-०५	१८४४२०४५२५
१३२९	२००८०६०७००८७३	नरमति थापा	महिला	२००८-०६-०७	३	बसन्तपुर	४९३१।०६२	२०६२-०६-०२	१८१५०३६५४६
१३३०	२०१००२०४०२३९९	निर्माया उपाध्याय	महिला	२०१०-०२-०४	३	इनारबरुवा	१३८३	२०४२-०१-२६	
१३३१	१९८६१०२५००४१९	नथुङ देवी थरुनी	महिला	१९८६-०७-०१	१		१७७६	२०४३-१०-२५	१८
१३३२	२०१००२०९००९७३	नर माया पौडेल	महिला	२०१०-०२-०९	६	कल्याणपुर	३५३८२९।६११	२०६३-१२-०५	
१३३३	२००७११२०२५७१	नारायण महतो	पुरूष	२००७-११-१२	१		२३८	२०३७-११-१२	१८४४९६९६०३
१३३४	२००७०४३००२५३७	नेत्र प्रसाद पाठक	पुरूष	२००७-०४-३०	५		२१८०	२०३७-०४-३०	१८४५४१७९९२
१३३५	२०१२१२३००५२२	नर बहादुर सुनार	पुरूष	२०१२-१२-१३	८	चौकीडाँडा	३२८०		
१३३६	१९९४११३००५८५	नन्द कली चपाई	महिला	१९९४-११-३०	५	ब्रह्मपुरी	२५१८	२०३६-११-३०	१८१४२६६७४५
१३३७	२००७०३०४०१७७५	नारायणी पंडीत	महिला	२००७-०३-०४	६	हरीनगर	३११६	२०४३-११-०८	१८४५६२०८९६
१३३८	२०१००१२००२३५५	नन्द कुमारी थापा मगर	महिला	२०१०-०१-२०	१	अमिलिया	५४७-छुट	२०४६-०१-२१	१८२५२००४८८
१३३९	२००७०४०५०२४०६	नन्द कला अधिकारी	महिला	२००७-०४-०५	५	रमाइलोडाडा	२०४३	२०४३-१०-२८	१८६४१४६५१
१३४०	२००६०६१२०१३८५	नेत्र बहादुर परियार	पुरूष	२००६-०६-१२	१	पाण्डवनगर	३५१०३०।८८०	२०७०-०४-२१	१८
१३४१	२०१२०१०१३३१६८	नरे सुनार	पुरूष	२०१२-०१-०१	१	द्रौपती नगर	१३३२	२०४३-१०-२६	१८१७२७०२५७
१३४२	२०१००२०५०३९१५	नन्द कली पौडेल	महिला	२०१०-०२-०५	२	कुन्तिपुर	३८१५	२०४३-१०-२३	१८

१३४३	२०१२१०१९००७५४	नारायण दमै	पुरूष	२०१२-१०-१९	५		३५-०१-७२-०५४९९	2062-05-18	-
१३४४	२००९०३२५००५८८	नन्द माया कामी	महिला	२००९-०३-२५	१	अमिलिया	१८६०	2043-11-05	९८००५४९०३९
१३४५	२०१००३२७००३४३	नानु देवी पौडेल	महिला	२०१०-०३-२७	८	खरकट्टा	1404		
१३४६	२००९११११००५७३	नानी मैया मिरु	महिला	२००९-११-११	६	हरिनगर	२३५	2046-02-18	९८६५०३६०६६
१३४७	२००७१११०११५५	नर्वधिया देवी थरुनी	महिला	२००७-११-१०	३	बघौडा	२७०४	2043-11-03	९८८
१३४८	२०११०२२४००४३१	नर माया सुनार	महिला	२०११-०२-२४	६	कल्याणपुर	1172	2042-11-12	
१३४९	२०००११०५०३७१९	नर बहादुर खड्का	पुरूष	२०००-११-०५	७		२९४०	2042-11-05	९८०६८०९४२१
१३५०	१९९८१००८०११११	नर बहादुर कार्की	महिला	१९९८-१०-०८	७	किर्तनपुर	9091	2032-10-08	९८४५४४३०९३
१३५१	२०१२०१२५०२७८३	नन्द कुमारी वाग्ले	महिला	२०१२-०१-२५	३		३२१८	2042-12-18	९८४५०४८०७९
१३५२	१९९९०१२६४६६	नरमदा कार्की	महिला	१९९९-०१-०१	७	गाेपालनगर	७७७	2036-01-01	९८४५५१८४३
१३५३	२००४१२२७०२०८७	नेम नाथ महतो	पुरूष	२००४-१२-२७	४		382 10579	2037-12-27	-
१३५४	१९९९११२००१२९४	नेत्र प्रसाद वाग्ले	पुरूष	१९९९-११-२०	७	गाेपालनगर	933	2036-11-20	९८४५१७४७४२
१३५५	१९९९०३२३००४२५	नारायण प्रसाद अधिकारी	पुरूष	१९९९-१०-२३	७	देवेन्द्रपुर	24642464	2036-10-23	९८४५२६६९७५
१३५६	२००७०३२४००८१७	नारायणी पौडेल	महिला	२००७-०३-२४	६		३२६८	2043-11-02	९८४५२४०५२३
१३५७	२००६२०५०२४३५	नारायण वहादुर अर्जेल	पुरूष	२००६-१२-०५	४		2009	2036-05-05	९८०७१०५४३१
१३५८	१९९३०११००२४६१	नर बहादुर दलामी मगर	पुरूष	१९९३-०१-१०	१	कल्याणपुर	353030 791	2063-11-10	९८
१३५९	१९९४१२२१००६६५	नर बहादुर कार्की	पुरूष	१९९४-१२-२१	७	देवेन्द्रपुर	26336688	2039-12-21	९८५५०५४७०८
१३६०	१९९९११२५००९४९	नारायण दत्त अधिकारी	पुरूष	१९९९-११-२५	७	किर्तनपुर	421	2038-11-25	९८४५१८१९०७
१३६१	१९९५०२०१०२१९९	नरवदी ढकाल	महिला	१९९५-०२-०१	७	जगन्नाथपुरी	6278	2045-01-19	९८६५२३१५९५
१३६२	२०१२११४०३३३६	नगेन्द्र प्रसाद आचार्य	पुरूष	२०१२-११-१४	७		२९५४	2036-11-14	९८६३०५०२९९
१३६३	१९९४०७३०००३९३	नन्द कली आचार्य	महिला	१९९४-०७-३०	७	किर्तनपुर	3111	2036-10-24	९८१५२७९५९९
१३६४	२०१२०४१०१०२४३	नन्दकली भण्डारी	महिला	२०१२-०४-१०	९	गणेशकुञ्ज	३५-१३७८	2045-02-04	९८४४९८५८१५
१३६५	२०१२०९११०२१८९	नैनी कला रेग्मी	महिला	२०१२-०९-११	६	लक्ष्मीनिवास	१९९६	2044-12-19	९८६०८४३६२१
१३६६	१९८४०२२४०००६७	नरेश्वर लामिछाने	पुरूष	१९८४-०२-२४	१	बरुवा	1523	2039-02-24	९८४५६७४३८३
१३६७	१९९००५५५०३४४४	नन्द लाल पाठक	पुरूष	१९९०-०५-१५	१	चैनपुर	1755	2045-10-12	९८
१३६८	२००५१२१००७०८९	नरवदी देवकोटा	महिला	२००५-१२-१०	४		790		-
१३६९	१९९६१००५०३०१८	नन्द कली ठकुरी	महिला	१९९६-१०-०५	६	हरिनगर	३२२०	2043-11-04	९८
१३७०	१९९३१२०८००७४८	नारायण तिमिल्सिना	पुरूष	१९९३-१२-०८	७	गोपालनगर	871		
१३७१	२०१००२२१०२२९४	नारायण दत्त सापकोटा	पुरूष	२०१०-०२-२१	४		७११	2038-02-21	९८६३९८५३६८
१३७२	२०१००२१५१०२१६	नेत्रनाथ पौडेल	पुरूष	२०१०-०२-१५	८		१७१९	2044-11-05	९८६५२०८६४५
१३७३	२०१००९१९०२७८४	नरपति रेग्मी	पुरूष	२०१०-०९-१९	७		२४८५	2044-11-03	९८४५७३०६६९
१३७४	२००४०११५०६२१९	निर माया प्रजा	महिला	२००४-०१-१५	९	कुसुमखोला	५१२०४	2067-02-26	९८
१३७५	२००२०२०४०४०१२	पिताम्बर भुसाल	पुरूष	२००२-०२-०४	४	खैरहनी	१७८	2043-11-01	९८४५८२०६५०
१३७६	२००००१०७०३८७२	पुर्ण कला देवी भुसाल	महिला	२०००-०१-०७	४	विरन्वी	१३९	2043-10-27	९८४५३३०२४१
१३७७	२००३०२०४०४४०८	परशु राम काफ्ले	पुरूष	२००३-०२-०४	१	सिखारीपुर	1497	2042-07-16	९८४५१४१८१
१३७८	२००६०१०४०६५५६	पास पती महतो	पुरूष	२००६-०१-०४	१	गर्दी	१०१	2043-10-23	९८४५५४९४०९
१३७९	२००२०१०४०४५३५	पार्वती पौडेल	महिला	२००२-०१-०४	१	कल्याणपुर	1929	2042-10-22	९८
१३८०	२००९०२०१०४५९१	पलली देवी थरुनी	महिला	२००९-०२-०१	२		३१५५	2043-10-24	९८
१३८१	२००५११२२०१६२६	पाएग महतो	पुरूष	२००५-११-२२	४		335	2037-11-22	-
१३८२	१९९६०९१००१९१५	पुतली माया शर्मा उपाध्याय	महिला	१९९६-०९-१०	८	खरकट्टा	252	2046-01-18	
१३८३	२००४१२२०४३१७	पुर्णि कामी	महिला	२००४-१२-१२	९		१३९५	2044-10-25	९८
१३८४	२००११११०१६२८	पूर्ण प्रसाद गौतम	पुरूष	२००१-११-११	७	किर्तनपुर	57	2037-11-11	९८०५८१००६५
१३८५	१९९९०२१५०४२४८	पदम कुमारी लम्साल	महिला	१९९९-०२-१५	७		452	2046-02-02	९८४५२४८६७९
१३८६	२००१०४२५०१३३४	प्रयाग प्रसाद महतो	पुरूष	२०००-०८-१२	१	गर्दी	७७	2029-08-12	९८

१३८७	१९८९०५१०१६११	पुण्य प्रसाद काफले	पुरूष	१९८९-०५-१०	१	भंगता	२४८१	2043-10-23	९८४५०८४६६३
१३८८	१९९९११२९००६४४	पदम वहादुर काकी	पुरूष	१९९९-११-२९	१	चैनपुर	३९४	2044-11-15	९८४५२९१०२०
१३८९	२००४०५०१०५२०४	पलांद महतो	पुरूष	२००४-०५-०१	२	पुरानो पर्सा	३८	2046-01-18	९८१२२७८०१०
१३९०	२००४०४०२०१०९७	पार्वती कुमारी कटार क्षेत्री	महिला	२००४-०४-०२	६	कल्याणपुर	१३३७	2043-11-08	९८४५२०१३३४
१३९१	१९९९०३०४०२९४७	पदम बहादुर पोखरेल	पुरूष	१९९९-०३-०४	७	जगनाथपुरी	5328	2044-12-05	
१३९२	२००००१२४०११६२	पदम पाणी पौडेल	पुरूष	२०००-०१-२४	६		६७९४	2043-11-13	९८४५२९१४८१
१३९३	२००४०१०२०३६०२	पवित्रा देवी भुसाल	महिला	२००४-०१-०२	१	चैनपुर	1726	2043-10-24	९८
१३९४	२००००८२३००५३२	प्रेम कुमारी उपाध्याय	महिला	२०००-०८-२३	७	किर्तनपुर	197	2073-06-06	९८४५८२०५२४
१३९५	२००४१००२०१३५९	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-०२	७	देबेन्द्रपुर	2431	2044-11-01	९८४५०८५१५०
१३९६	२००५०७१५०५०९२	परमेश्वर प्रसाद काजी थारु	पुरूष	२००५-०७-१५	३		899		-
१३९७	१९९४०२०४०१७४४	पशुपति पाण्डे	पुरूष	१९९४-०२-०४	४	खैरहनी	७३३	2043-10-27	९८४५४३४९८७
१३९८	२००५११३००२४८६	पवित्रा देवी महतो	महिला	२००५-११-३०	३		२६९४	2037-11-30	९८४५३२७६५१
१३९९	१९९९०३२४००७४१	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	१९८९-०३-२४	६	कल्याणपुर	1397	2043-11-04	९८२७२७४५२८
१४००	२०००११२४००७३२	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	२०००-११-२४	६	रामराज्यपुर	१९८१	2036-11-24	९८११८४५९६३
१४०१	२००६०३२०१६३१	पुतली देवि तिमल्सिना	महिला	२००६-०३-२१	८		1213	2044-11-12	---
१४०२	१९९९१११९००५७९	पारन महतो	पुरूष	१९९९-११-१९	४	सिधुवा	४३२	2037-11-12	९८१४२७९४४९
१४०३	१९९९११२४००१९६	प्रजा पती सापकोटा	पुरूष	१९९९-११-२४	७	देवेंद्रपुर	2599	2036-11-24	९८६६२७६२५३
१४०४	२००६०१०२०२७४३	पसपतिया देवी थरुनी	महिला	२००६-०१-०२	३	बघौडा	२४८९	2043-10-27	९८४५८९९६८६
१४०५	१९९२०७२४००२१८	प्रेम प्रसाद उपाध्याय	पुरूष	१९९२-०७-२४	१	बरुवा	1940	2043-10-24	९८
१४०६	१९९४०५२००१२८९	पृथ्वी नारायण न्यौपाने	पुरूष	१९९४-०५-२०	२	भैरवपुर	२२५९	2043-10-23	९८५५०८७४६६
१४०७	२०१२०८०१०२४४८	प्रेम प्रसाद भण्डारी	पुरूष	२०१२-०८-०१	९	कृष्णनगर	४१८	2042-02-03	९८४५१७८३२१
१४०८	१९९९०९१९००७०६	पुर्ण कुमारी गुरुंग	महिला	१९९९-०९-१४	६		१११६	2036-11-14	९८२६१६७८३२
१४०९	२००६१२१००४४६४	पुन्य राज पुरी	पुरूष	२००६-१२-१०	८		1321	2037-12-10	९८६५२४०९७०
१४१०	१९९४११२५००४५२	पद्मवती चपाई	महिला	१९९४-११-२५	७	किर्तनपुर	113	2037-11-25	९८६५०७८५७८
१४११	२०११११२५०१०३१	पार्वती काफले	महिला	२०११-११-२५	५		३५०२७७००६६६	2077-09-06	९८४५६७४०३६
१४१२	२००९०१०२०२४८८	पोवि साकी	महिला	२००९-०१-०२	१	कल्याणपुर	१५८५	2043-10-24	९८
१४१३	२००९०७०६००६८८	पूर्ण वहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	२००९-०७-०६	६		१११९०३४	2057-01-12	९८
१४१४	२०१००५०३०२३२९	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०५-०३	२	भैरवपुर	४०८६	2036-05-03	९८४५२७५९८८
१४१५	२०१३०२०७००७६२	पुतली विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०२-०७	१	सेरुवा	२८०	2043-10-23	९८४५२४६१६८
१४१६	२०१००६१५०२५८६	पंच माया सुनार	महिला	२०१०-०६-१५	१	द्रोपती नगर	452	2046-01-21	९८
१४१७	२०१२०२०१०२९८७	पार्वती देवी थरुनी	महिला	२०१२-०२-०९	२	नयाँपर्सा	३०६०	2043-10-24	९८४५५९२६२९
१४१८	२०१००२०८०३४०६	प्रेम राज सुवेदी	पुरूष	२०१०-०२-०८	७		९८५०	2033-02-08	९८४५१९३५३
१४१९	२०१०१०१०१९६४१	प्रताप सिंह प्रजा	पुरूष	२०१०-१०-१०	९	हनुमानझुला	२३९	2043-10-22	९७४२९३५८३८
१४२०	२०१२०९२३००२४६	पुतली विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०९-२३	५	ब्रह्मपुरी	२६५६	2043-11-02	९८१४२२७६९८
१४२१	२००४०२११०१०४३	पुतली माया तमाङ	महिला	२००४-०२-११	९	गणेशकुञ्जा	३५१२५९	2070-02-09	९८
१४२२	२०१११११२०२७१४	प्रेमकला न्यौपाने	महिला	२०११-११-१२	६		४१२-०४४	2048-09-23	९८१६२३०३१
१४२३	२०१२०७२७००४१५	पूर्ण बहादुर सुनार	पुरूष	२०१२-०७-३०	६		2139	2036-12-28	९८
१४२४	२००९०५१००७३६६	पवित्रा ढकाल	महिला	२००९-०५-१०	१		२७१३	2043-10-24	९८४५६१२६९१
१४२५	२००३०२०४०३१९४	प्रतिमान तिवारी	पुरूष	२००३-०२-०४	५	बेलुवा	२१०३	2043-10-29	९८२९४१९७६८
१४२६	२०११०३०५०२७६४	पुतली माया गायक	महिला	२०११-०३-०५	८	कान्तीपुर	151		
१४२७	१९९१०५२०००८३२	प्रजीत विश्वकर्मा	पुरूष	१९९१-१२-२८	६	स्याउलीबास	१७६५	2036-12-28	९८
१४२८	२००३०२०४०५०७४	प्रेम प्रसाद चापागाई	पुरूष	२००३-०२-०४	१		2653	2043-10-21	९८
१४२९	२००३०६१५०५२५३	पवित्रा पाध्याय	महिला	२००३-०६-१५	१		444	2046-01-17	९८
१४३०	२०१२०३२४०१८३१	पुर्णकली अधिकारी	महिला	२०१२-०३-२४	७	किर्तनपुर	४२२	2043-11-09	९८६५०४२८५४
१४३१	२०१२०३१००८१८१	प्रेम बहादुर सापकोटा	पुरूष	२०१२-०३-१०	७		०४२१४२	2065-09-01	९८०२७५७३५८
१४३२	२००४०८१२०४३९८	प्रेम शर्मा चापागाई	पुरूष	२००४-०८-१२	१		१५२११०३४	2055-12-18	९८२१२६६८५४

१४३३	२०१०१०२००१६९७	पुनीसरा मगर	महिला	२०१०-१०-२०	१	कल्याणपुर	७२२३	2037-10-20	९८
१४३४	१९९४१२१४००५५३	पवित्रा लामिछाने	महिला	१९९४-१२-१४	९	गणेशकुञ्जा	५३६०४६०४७	2046-12-03	९८
१४३५	१९९९०२०७०१७२५	पाहुन महतो	पुरुष	१९९९-०२-०७	३	इनारबरुवा	1001	2044-12-30	९८
१४३६	१९९१०१५०२२७४	पुर्ण बहादुर दुरा	पुरुष	१९९१-०१-१५	९	गोवीन्दबस्ती	११०२	2045-02-09	९८
१४३७	२०१२०३२४०२२५३	प्रेम कला कटुवाल	महिला	२०१२-०३-२४	७		९९७३	2043-11-04	९८४५५२०१०
१४३८	२००२०३२५०१२५२	पार्वती देवी पराजुली	महिला	२००२-०३-२५	३	बसन्तपुर	1161	2045-01-31	
१४३९	२००२०११७०२१९२	पशुपती सापकोटा	पुरुष	२००२-०१-१७	२	भैरबपुर	३५-०१-७०-०३३७२	2070-12-03	९८११७६२४५
१४४०	२००४०१२५०१६१५	पंडीत महतो	पुरुष	२००४-०१-२५	२	गदी	२१४२	2038-01-25	९८
१४४१	१९९५०९१३००६७३	प्रेम बहादुर दुरा	पुरुष	१९९५-०९-१३	९	बगही	१०८०३	2033-12-07	९८४५२७५१६०
१४४२	२००२०९२३००६८४	पुतली सुनार	महिला	२००२-०९-२३	८	इन्द्रबस्ती	1399		
१४४३	२००२१२०३०१७४६	पाहुन महतो	पुरुष	२००२-१२-०३	४	सिधुवा	477		
१४४४	१९९६०३१५०४७७५	पवित्रा देबकोटा	महिला	१९९६-०३-१५	९	कृष्णनगर	२२५९	2044-11-03	९८
१४४५	२००११२२०११५३	पुर्ण सिंह महतो	पुरुष	२००१-१२-२२	२	नयापसा	३०४०	2036-11-22	९८६५२३२१२८
१४४६	२००९०८२०००६८७	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०८-२०	१	द्रोपती नगर	415	2046-01-21	९८
१४४७	१९९४१२०१०१८४८	पवित्रा कुमारी ठकुरी	महिला	१९९४-१२-०१	८	शिवद्वार	135		
१४४८	२०१००२०२०३९५३	पुतली पण्डित क्षेत्री	महिला	२०१०-०२-०२	८		१७८२	2044-11-05	९८४४१५२४१४
१४४९	२०१३०११०३७४६	पार्वती कुमारी थापा	महिला	२०१३-०१-१०	५	पिपरिया	७५२४०	2054-12-04	९८६९७७६४१३
१४५०	१९९९०९२६००४३८	पार्वती क्षेत्री	महिला	१९९९-०९-२६	५	ब्रह्मपुरी	२७९९२७९९	2036-09-26	९८२९२९५३५३
१४५१	१९९९१२२७०१००८	पिजुला थरुनी	महिला	१९९९-१२-२७	५	पिपरिया	२४०५	2037-12-27	९८
१४५२	२०१२०३०१०२८२९	पोषण कुमारी कार्की	महिला	२०१२-०३-०१	७		106	2046-07-03	९८६९६९८८६०
१४५३	२०१२०१२१०१०३९	प्रेम माया गितम	महिला	२०१२-०१-२१	५		२४०५	2044-12-30	९८४५२१२३६३
१४५४	१९८९१२२३००३८५	पुरुषोत्तम कंडेल	पुरुष	१९८९-१२-२३	४		७६५	2040-12-23	९८४५१४३७६५
१४५५	२००६११२७०१११२	पाको महतो	पुरुष	२००६-११-२७	४		408	2037-11-27	-
१४५६	२००९११२७०११५७	पिउरी देवी थरुनी	महिला	२००९-११-२७	२	लौगाई	८०८	2037-11-27	९८२७२८५५५१
१४५७	२००४०३१००७५८६	पूर्ण कला सुवेदी	महिला	२००४-०३-१०	६	रामराज्यपुर	१६२	2046-02-14	९८
१४५८	२००९०६२९०१२६८	पूर्ण बहादुर आचार्य	पुरुष	२००९-०६-२९	१		८१८	2045-02-27	९८४५६५५६९२
१४५९	२००७०४१५०४३३६	पवित्रा खनाल	महिला	२००७-०४-१५	७		5212	2044-11-01	९८४५१८१२०३
१४६०	२००७०९०४०१०६१	पार्वती देवी गुरुङ	महिला	२००७-०९-०४	४		3411	2043-11-02	९८४५५१७१५८
१४६१	२०११०९१७०३८७१	पवित्रा बस्नेत	महिला	२०११-०९-१७	७	गौरीनगर	५७८	2070-02-07	९८०२०२१७४२
१४६२	२०१३०१२३००४२३	पुतली माया पौडेल	महिला	२०१३-०१-२३	८	खरकट्टा	1114	2040-01-23	
१४६३	२०१३०२१४००८३४	पार्वती थापा क्षेत्री	महिला	२०१३-०२-१४	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	2258		
१४६४	२०३६११७००१८५	पार्वती खड्का	महिला	१९९३-११-१७	७	किर्तनपुर	018 181	2036-11-17	९८०५४०१७१
१४६५	२००८०२०६०२७४५	पिमीसरा आले	महिला	२००८-०२-०६	१		1798	2038-02-06	९८४५२४४५४८
१४६६	२००८०१२५०३२४३	पतरमिया देवी थरुनी	महिला	२००८-०१-२५	३		२५२६	2043-11-01	९८४५१९८३६६
१४६७	२००९०८०५०१५२३	पार्वती गुरुङ्ग	महिला	२००९-०८-०५	९	गोबिन्दबस्ती	302	2046-01-29	
१४६८	२००९०५१०११०८७	पलट महतो	पुरुष	२००९-०५-१०	५		२४२७	2043-10-28	९८४५६९६३५७
१४६९	२०११०४२००३१८१	पूर्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२०११-०४-२०	४	सितलपुर	३६१२	2043-10-28	९८४५४६६८७५
१४७०	२००४०५०५०१४२८	पवित्रा देवी काफ्ले	महिला	२००४-०५-०५	५	रमाइलोडाँडा	३९५२ ३५	2049-12-25	९८४४२४७५६३
१४७१	१९९८०५१२०१५५४	पवित्रा ढकाल	महिला	१९९८-०५-१२	५	ब्रह्मपुरी	१९६४	2045-01-05	९८४५८२४८२०



१४७२	२००४०५०१०२०११	पवित्रा दमाइ	महिला	२००४-०५-०१	६	स्याउलीबास	५६	2043-11-03	९८४९४२५१२७
१४७३	२००४०७०६००३१७	पार्वती पंगेनी	महिला	२००४-०७-०६	१	भंगता	2799	2043-10-23	९८
१४७४	२०१००५१२०६२८९	पुर्ण वहादुर क्षेत्री	पुरूष	२०१०-०५-१२	७		३४१५	2044-11-16	९८६०६१४७९८
१४७५	२०१००६०९०२४४९	पहलमान प्रजा	पुरूष	२०१०-०६-०९	९		११९५	2044-11-18	९८
१४७६	२००४०१०८०१५५३	पवित्रा देवी अधिकारी	महिला	२००४-०१-०८	५	बेलुवा	2121	2043-11-01	
१४७७	२०१००४१३०२७९२	पृथ्वी राम महतो	पुरूष	२०१०-०४-१३	२		२२९१	2036-04-13	९८६७०६७०९२
१४७८	१९९४१००२०११५४	पवीत्रा देबी पौडेल	महिला	१९९४-१०-०२	६	कल्याणपुर	३१७३	2043-11-02	९८६५३५०२१२
१४७९	१९९४१००२०११७४	प्रेम बहादुर तमाङ्ग	पुरूष	१९९४-१०-०२	६	स्याउलीबास	२६८	2043-11-04	९८०७११२०४५
१४८०	२००९०३०७०१२२३	पुतली माया साकी	महिला	२००९-०३-०७	१		३५०४९५५०	2067-01-12	९८००००००
१४८१	२०१२०४०११०१६८	पहुनीया देवी	महिला	२०१२-०४-०१	२	नयाँपसा	३२४२	2045-02-09	९८४५९७६६२५
१४८२	२०११०६१३०२२३३	पन्जलाल प्रजा	महिला	२०११-०६-१३	९	बादरझुला	३९६	2043-10-22	९८६९६९२६४१
१४८३	२०१११११२०४१०८	पवित्रा देवी थरुनी	महिला	२०११-११-१२	२	नयाँपसा	३०९१	2037-11-12	९८११२२७५९१
१४८४	२०११०२०१०७८५५	पेम्मली सापकोटा	महिला	२०११-०२-०१	२	भैरवपुर	२४०७	2045-02-24	९८१११७६२४५
१४८५	२००६१२२०००५६२	पसपतीया देवी थरुनी	महिला	२००६-१२-२०	३	तल वैराठ	११७५	2037-11-20	९८००००००
१४८६	२००९०४०११२१८६	प्रेम प्रसाद महतो	पुरूष	२००९-०४-०१	४		३५६०	2043-10-26	९८
१४८७	२०११०३१७०३६३५	पासपति महतो	पुरूष	२०११-०३-१७	३		१४०१	2038-03-18	९८६५०४६९१७
१४८८	२००५१००३००७३७	पूर्ण कला जैसीनी	महिला	२००५-११-०३	७	जगन्नाथपुरी	2765	2044-11-10	९८४५६९१३७७
१४८९	२०१००५०५०९३६२	प्रभा देवी महतो	पुरूष	२०१०-०५-०५	३		३५००७१२५१	2068-01-29	९८६५२४२८६२
१४९०	२००४०९१५०५९५८	पवित्रा काफ्ले	महिला	२००४-०९-१५	७		2791	2044-11-01	९८४५५९५९०४
१४९१	२०१००५०३०५४९६	पार्वती देवी दाहाल	महिला	२०१०-०५-०३	६		३२११	2043-11-02	९८४५३३२२४४
१४९२	२००९१०२६०१८४५	पृथ्वी प्रसाद कलवार	पुरूष	२००९-१०-२६	१	बरुवा	९५०	2039-10-26	९८४४२५८३६७
१४९३	२००९०८०१०२५७६	पशुपति अधिकारी	पुरूष	२००९-०८-०१	७		२८७९	2045-02-28	९८४५६७६६८५
१४९४	१९९६०१०८०१०२३	पुखे प्रसाद भुर्तल	पुरूष	१९९६-०१-०८	५	रमाइलोडाँडा	२२७६११०६७	2037-12-02	९८४५२११९७
१४९५	२०१२११२३००२८३	पूर्ण कली आचार्य	महिला	२०१२-११-२३	७	कितैनपुर	451	2036-11-23	९८
१४९६	२००९०१२६००३५८	पुर्ण कला बसेल	महिला	२००९-०१-२६	६	स्याउलीबास	३८२।०४६२०४७	2046-12-02	९८२१२११०४७
१४९७	२००७०२१५०२३६७	पुर्ण बहादुर कामी	पुरूष	२००७-०२-१५	६	हरीनगर	२९१५	2046-05-29	९८
१४९८	२०१०१०१५०४१५४	पवित्रा देवी घले	महिला	२०१०-१०-१५	६	रामराज्यपुर	१४३।१६५	2071-12-06	९८४५३७११६९
१४९९	२०१००११३०१०९७	पार्वती देबी शर्मा	महिला	२०१०-०१-१३	१	लक्ष्मीनिया	3772।1234	2045-02-14	
१५००	२०१३०२१२०१०५९	प्रेम बहादुर गायक	पुरूष	२०१३-०२-१२	८	कान्तीपुर	699।1229	2044-11-24	
१५०१	२०१२०३२१००४५८	पदम बहादुर दर्जी	पुरूष	२०१२-०३-२१	८	खरकट्टा	1299		
१५०२	२०११११११०१७२६	पुनीसरा रानामगर	महिला	२०११-११-११	१	कल्याणपुर	१९१५	2043-08-27	९८
१५०३	२०१३०२१५०२२१७	पूर्ण बहादुर कामी	पुरूष	२०१३-०२-१५	६	रामराज्यपुर	2135		
१५०४	२००९०२०४०१६०९	पुर्ण कला तिवारी	महिला	२००९-०२-०४	५	रमाइलोडाँडा	२२७१	2043-11-01	९८४५५१७०२३
१५०५	२०१२१०२५००८८४	पुर्ण बहादुर सुनार	पुरूष	२०१२-१०-२५	५	।	२५६।१२१७।३४६।१०२५६	2036-10-15	९८०७२३९८८५
१५०६	२००६०३१००२४९१	पवित्रा पौडेल	महिला	२००६-०३-१०	१	बरुवा	३५२२०५	2043-10-25	९८५५०६५४१६
१५०७	२००७०२१४००८७७	पुड्की देबी दर्जी	महिला	२००७-०२-१४	९	बादरझुला	३०७२७०	2046-02-14	९८
१५०८	२०१०१२१४००६३१	पल्टी देबी	महिला	२०१०-१२-१४	९	बादरझुला	१७४	2044-12-14	९८४५७९११०३
१५०९	२०१३०१०११०३०३	पुर्णकला सापकोटा	महिला	२०१३-०१-०३	६	लक्ष्मीनिवास	१६८२	2058-11-01	९८४५५९५७८८
१५१०	२०१००५०८०३८९६	पवित्रा देवी शर्मा	महिला	२०१०-०५-०८	६		८१	2046-02-15	९८४५३९८०३८
१५११	२००५१२३३६९१९८	पदम बहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	२००५-१२-३०	४	सितलपुर	३६१०	2036-11-22	९८४५६६६८७५
१५१२	२००८०९२३०१८१२	पूर्ण माया प्रजा	महिला	२००८-०९-२३	८		११६१	2044-11-11	९८६४१७८६५३

१५१३	२०१२०१०४०६१२५	पाहुन महतो	पुरुष	२०१२-०१-०४	३		२५९१	२०४३-०१-०२	९८६५१८१०५९
१५१४	२००८०२१६०२४२१	पाण्डव बहादुर भट्टराई क्षेत्री	पुरुष	२००८-०२-१६	२	भैरवपुर	९०४	२०३४-०२-१६	९८४५५५०५६०
१५१५	२००८०८१४०२७१२	पवित्रा जैसी	महिला	२००८-०८-१४	५		१६८३	२०४४-११-१४	९८६४१२४३३३
१५१६	२००६१०२९०२६८६	पुर्ण कुमारी कुँवर	महिला	२००६-१०-२९	१		३५२७०४	२०३१-१०-२९	९८४९७१९१५९
१५१७	२००१०२२४०१०४२	पूर्णखर अधिकारी	पुरुष	२००१-०२-२४	७	दिवानगर	२०७९	२०४४-११-०२	९८१४२४५६७३
१५१८	१९९६०२०४०२७७५	प्रजापती सुबेदी	पुरुष	१९९६-०२-०४	७	किर्तनपुर	५८४	२०४५-०१-२२	९८४५७०८८६१
१५१९	२००६१२१२०३११६	पुली महतो	पुरुष	२००६-१२-१२	३		१०८४९	२०३९-१२-१२	९८१५२७९८४२
१५२०	२०१००८१७०३२२२	पशुपति भन्ने प्रकाश शर्मा	पुरुष	२०१०-०८-१७	६	कल्याणपुर	३१४४	२०५२-११-१८	९८६३८१५३४५
१५२१	२००७०१०४०३६२७	पदम लाल आचार्य	पुरुष	२००७-०१-०४	१		३५९०६	२०४३-१०-२३	---
१५२२	२०१२०४०१११४५५	पतिराम पावे	पुरुष	२०१२-०४-०१	३		१३९७	२०४४-१२-२६	९८०९२४७१६७
१५२३	२०११०९१३०१४३७	पुर्णखर भण्डारी	पुरुष	२०११-०९-१३	९	कृष्णनगर	४२६	२०३९-०९-१३	९७४५२३१४००
१५२४	१९९९०२०८०१२७२	पदम राज लामिछाने	पुरुष	१९९९-०२-०८	७	किर्तनपुर	३८१	२०४१-०२-०८	९८१४२५१३३३
१५२५	२००५०६०४०३०९१	प्रेम प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००५-०६-०४	६		३५५०३	२०४५-०२-१२	-
१५२६	२००७०१०४०४२६३	पिउरी थरुनी	महिला	२००७-०१-०४	२	चिरौली	२८२	२०४३-११-०१	९८४५०५६५०७
१५२७	१९९५०७०३०२७०८	पदम बहादुर आचार्य	पुरुष	१९९५-०७-०३	७	दीवानगर	२१७५	२०३६-१०-०३	९८५५०८१७१८
१५२८	२००७११०८००८१३	पुतली चापागाई	महिला	२००७-११-०८	१		२९३०	२०४५-०२-१९	९८
१५२९	२०१२११०९०२६०१	पेपाही महतो	पुरुष	२०१२-११-०९	२	नयाँपर्सो	३०७८	२०३७-११-०९	९७६६३५३७३४
१५३०	१९८४०५०५००४४४	पदम पानी काफ्ले	पुरुष	१९८४-०५-०५	१	बरुवा	२४८३।४५६३	२०३६-०५-०५	९८६५२३१२५९
१५३१	२०१००१०४०७७८८	फुलमती घर्ती	महिला	२०१०-०१-०४	१		१६१८	२०४५-०२-२५	९८६२४१२११४
१५३२	२००६११२१०११७२	फुलमाया भण्डारी	महिला	२००६-११-२१	७		२१०८	२०३६-११-२१	९८
१५३३	२००४०४०११११०६	फगुनी थरुनी	महिला	२००४-०४-०१	५	पिपरीया	२४१२	२०४३-१०-२७	९८
१५३४	२००६०१०७०१२३८	फुल माया घर्ती	महिला	२००६-०१-०७	६	बसन्तपुर	२४१२	२०४३-११-०६	
१५३५	२००६०९२३००२६३	फुलमती सुनार	महिला	२००६-०९-२३	६	स्याउलीबास	१७९७	२०४३-११-०४	९८
१५३६	२०११०४१३०२९६४	फुहारी महतो	पुरुष	२०११-०४-१३	३		१४४७	२०३६-०४-१३	९८६५०२६५४६
१५३७	२००६०११५०४५१६	फाइमती मगर	महिला	२००६-०१-१५	८	शिवद्वार	२०९१	२०४४-११-०६	९८४५१९५२९२
१५३८	२००५०५०१०१६४८	फुल माया दमै	महिला	२००५-०५-०१	९	कृष्णनगर	५४६४	२०४४-१२-१०	९८
१५३९	२००९१००४००८६९	फारम कुमारी खत्री	महिला	२००९-१०-०४	६	लक्ष्मीनिवास	५०	२०४५-१०-२७	९८१२२२२०३९
१५४०	२०१२०४०१०६५८८	फुल कुमारी थरुनी	महिला	२०१२-०४-०१	१	सेरुवा	६४४	२०४३-१०-२२	९८
१५४१	२००९११२४००७४१	फरासी मगर	महिला	२००९-११-२४	८	शिवद्वार	१४९३	२०३६-११-२४	९८६९८९२०३०
१५४२	२००५०११००५०७८	फुल माया कामी	महिला	२००५-०१-१०	२	शितलपुर	५६६	२०५२-०२-०३	९७०८६४४९४
१५४३	२००९०९१६००४५१	फोहरी देवी थरुनी	महिला	२००९-०९-१६	४	सिधुवा	३०१	२०३८-०९-१६	
१५४४	२००८०७२२००३८३	फुल माया सुनार	महिला	२००८-०७-२२	६	कल्याणपुर	००२७९	२०६६-१२-१५	९८
१५४५	२००९०३२१००४०५	फूल माया प्रजा	महिला	२००९-०३-२१	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	११४७	२०४४-११-११	
१५४६	२००६११५०६७५९	फुलमाया चेपाङ	महिला	२००६-११-१५	९		३१-०१-७७-०७७५७	२०७७-११-१२	९८६७९१०६०७
१५४७	२००८१०२४०१४३८	फगिन्द्र नाथ दवाडी	पुरुष	२००८-१०-२४	७		३५३४३।१२०६	२०३६-१०-२४	९८४५०६३२१३
१५४८	२००८०६०१०२९११	फुहर महतो	पुरुष	२००८-०६-०१	६		५६७०१५५२	२०३६-०६-०१	९८४५१०१६१२
१५४९	२००७०२०९०१५६३	फोहरी कुमारी थरुनी	महिला	२००७-०२-०९	१	सेरुवा	७३३	२०४३-१०-२३	९८६९७७६६९३
१५५०	२००६०२०७०३००२	फोहरी देवी थरुनी	महिला	२००६-०२-०७	४		३६६	२०४३-११-०१	-
१५५१	२००६११०२३३४५	फुलमाया वोटे	महिला	२००६-११-०१	९		१०६	२०४४-११-२०	९८
१५५२	२००९१११४०२४१७	फुलमतिया महतो	महिला	२००९-११-१४	२		८०६	२०३७-११-१४	९८४२६११७८६
१५५३	२००७०५०७०७६९७	फुलमाया प्रजा	महिला	२००७-०५-०७	९		३५-०२-७८-००४८०	२०७८-०७-११	९८
१५५४	२००८११०२००६७३	फुल माया गायक	महिला	२००८-११-०२	८	कान्तीपुर	१०५२		
१५५५	२०१२०५२९००३८१	फुल कुमारी महतो	महिला	२०१२-०५-२९	१	गर्दी	३५१०३०३८०	२०६८-०५-२९	

१५५६	१९९९११२००१२८६	फुहरा महतो	पुरुष	१९९९-११-२०	३	बघौडा	९७९	२०३०-११-२०	
१५५७	२००४०१०३०२६१३	फिरली थरुनी	महिला	२००४-०१-०३	३	इनारुबरुवा	१२१४०३४	२०६१-०५-०३	९८
१५५८	२००२०१०७०२६६४	फिरल महतो	पुरुष	२००२-०१-०७	४	विरञ्जी	१६८	२०४३-१२-०१	९८१११८७८४५
१५५९	२००९०९०३०१५०७	फिरली देवी थरुनी	महिला	२००९-०९-०३	३		६९७	२०४३-०१-०१	९८
१५६०	२०१००५१५१६०४२	फुल कुमारी तमाड	महिला	२०१०-०५-१५	९		७१९७	२०४६-०२-२४	९८४१८८३७४०
१५६१	२००९०७०९०११५३	फगुनी देवी थरुनी	महिला	२००९-०७-०९	३		२७२७	२०४३-०८-२७	९८४६१९२६२५
१५६२	२०००११२५०१२५७	फुलमती थरुनी	महिला	२०००-११-२५	२	नयापसा	३०४७	२०३७-११-२५	९८४४२३३४६१
१५६३	१९९६०२०४०२७६२	फिरल महतो	पुरुष	१९९६-०२-०४	१	गदी	९९	२०४३-१०-२३	९८६५४२३९६०
१५६४	२००३१००१०४०८४	फस बहादुर गुरुड	पुरुष	२००३-१०-०१	६		३५०१७२४१४१	२०७२-०४-१४	९८४५२०३४८६
१५६५	२००८०२३१०४६५७	फिरल महतो	पुरुष	२००८-०२-३१	१		५४७८	२०३१-०२-३१	९८४५६७२३६९
१५६६	२००३०८०५०२८३६	फूल मति डाला	महिला	२००३-०८-०५	१	कल्याणपुर	५२४५	२०४५-१०-२२	९८
१५६७	२०१३०२०५०९०२३	फोहर महतो	पुरुष	२०१३-०२-०५	३		१६६९	२०४३-१०-२८	९८६६३४७७५१
१५६८	१९९९११२२००८९६	फागु महतो	पुरुष	१९९९-११-२२	१	गदी	१७	२०३७-११-२२	९८
१५६९	२००६०९०८०१६४३	फुल माया अधिकारी	महिला	२००६-०९-०८	७		२७७३	२०४५-०२-०४	---
१५७०	२००६१३३००१९२४	फोहरी देवी थरुनी	महिला	२००६-११-३०	३		२८०६	२०३७-११-३०	९८
१५७१	१९९४१११९००३६४	फिरली महतो	महिला	१९९४-११-१९	४	अम्रौली	४३७	२०३७-११-१९	९८०००००००
१५७२	१९९४१११९००३७२	फुहरी देवी थरुनी	महिला	१९९४-११-१९	४	अम्रौली	४६७	२०३७-११-१३	९८
१५७३	१९९५०३०७०१५८५	बुद्धि माया कुमाल	महिला	१९९५-०३-०७	८	बाहघरे	०५०४३	२०७२-०५-०३	
१५७४	२००४०११००४९७५	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१०-१०	७		२५८३	२०५९-१०-१८	९८२१२६६८९०
१५७५	१९७८०६०९००३८	बसुन्धरा पाण्डे	महिला	१९७८-०६-०९	४	खैरहनी	३४७६-०५३	२०५३-०२-०६	९८४५७०८००९
१५७६	२००६१०११०२३१२	बेफी महतो	महिला	२००६-१०-११	२	धुव	२२७३	२०३६-१०-११	९८६२५५३५३
१५७७	१९९९१००२०१२८६	बसुन्धरी पाण्डे	महिला	१९९९-१०-०२	७	गौरीनगर	६०२	२०४३-११-०४	९८४५२४५६६२
१५७८	२००४११०३०२०२३	बिक्रम मर्दनिया	पुरुष	२००४-११-०३	२	जीवनपुर	३११८	२०३७-११-०३	९८
१५७९	२००२०४०४०१९२३	बुधनी देबी थरुनी	महिला	२००२-०४-०४	१	सेरुवा	५१	२०४४-१२-०७	९८
१५८०	१९८०१०२८०००६९	बाल कृष्ण पौडेल	पुरुष	१९८०-१२-०८	७	गौरीनगर	७११	२०३६-१२-०८	९८४५२४८९१८
१५८१	२००५०१०३०६८४३	बिसराम महतो	पुरुष	२००५-०१-०३	३		१२२९	२०४४-१२-२९	९८
१५८२	२००४०१०७०२३२२	बनु महतो	पुरुष	२००४-०१-०७	१	गदी	६०	२०४३-१०-२२	९८
१५८३	२००५११२९०१६२१	बीर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-११-२९	९	गणेशकुञ्ज	३५५०७	२०४४-११-२३	९८२११५३२७६
१५८४	२०१२११२८०२९८१	बल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१२-११-२८	३		१०८९	२०३६-११-२८	९८११९९५७७४
१५८५	२००३०७२४००५८५	बसुन्धरा पौडेल	महिला	२००३-०७-२४	६	लक्ष्मीनिवास	१६३३	२०४३-११-०४	
१५८६	२००६०३०२०३६८६	बम् बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०३-०२	८		३५१३२४	२०४४-०९-२२	---
१५८७	१९९९०३२४००६७५	बुद्धि बहादुर दर्जी	पुरुष	१९९९-०३-२४	६	कल्याणपुर	१४४८	२०४३-११-०४	९८
१५८८	२००६१०१५०६३०६	बद्रीनाथ अधिकारी	पुरुष	२००६-१०-१५	६		२९२०	२०३२-१०-१५	९८१२२१८५५५५
१५८९	२००४०२०५०३९२६	बमिया देबी थरुनी	महिला	२००४-०२-०५	१	गदी	२३१	२०४५-०२-१२	९८
१५९०	२००२०५१००७५१२	बैकुण्ठ प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००२-०५-१०	१	अम्बाबास	२७११	२०४३-१०-२३	९८४५०४७२०६
१५९१	१९९८०८२८००६५१	बल राम सुवेदी	पुरुष	१९९८-०८-२८	६	लक्ष्मीनिवास	५८७	२०४५-०१-१४	१७४९४७१०६१
१५९२	२००६०५०६०२९०८	ब्रह्म देव थापा	पुरुष	२००६-०५-०६	८		२११६०५८	२०५८-०८-०५	---
१५९३	२००५१११४०२२१७	बिक्रम महतो	पुरुष	२००५-११-१४	२	जिवनपुर	८२४	२०३७-११-१४	९८
१५९४	२००५१००७०२४६२	बुद्धिराम दरे	पुरुष	२००५-१०-०७	५	रमाइलोडाडा	२३५०१४३९५	२०३०-१०-०७	९८१४२२७६९८

१५९५	२००८०८२५०२६३५	बावु राम महतो	पुरुष	२००८-०८-२५	१		२४८८	२०३९-०८-२५	९८४५७९९४९९
१५९६	२००८०३२९००२७७	बुधि माया सुनार	महिला	२००८-०३-२९	८	इन्द्रबस्ती	१४१६		
१५९७	२००७०२०१०१४७६	बाटुली दर्जी	महिला	२००७-०२-०१	४	।	२३४	२०४५-०१-०८	
१५९८	२०१००९१००२२०१	बुधनि महतो	महिला	२०१०-०९-१०	१	सेरुवा	५३८		
१५९९	१९९८०१०४०३२०६	बुधनी देवी थरुनी	महिला	१९९८-०१-०४	३	बघौडा	२८८९	२०४३-१०-२८	
१६००	२०१३०२०७०३४८५	बिक मिया देबी	महिला	२०१३-०२-०७	३		२४६७	२०४३-१०-२८	९८४५३३९१७९
१६०१	२०१३०२०८०२७८२	बुधई वोट	पुरुष	२०१३-०२-०८	१		१०१६	२०४५-०२-१२	९८४५३४६१६८
१६०२	२०१०१११८००६६७	बजिया महतो	पुरुष	२०१०-११-१८	१	गदी	९४	२०३८-११-१८	९८४४३३४७१८
१६०३	२००७०१०३०६९०३	बुधनी पावे	महिला	२०१२-०१-०३	६	बसन्तपुर	१३१०	२०३८-०१-०३	९७४५२३८७२९
१६०४	२००४०३२४००४८३	बिण्णु माया सार्की	महिला	२००४-०३-२४	९	कृष्णनगर	१४१४	२०४४-११-२१	९८
१६०५	२००४०४१५०३५३३	बिजय राज प्रजा	पुरुष	२००४-०४-१५	७	कुसुमखोला	३५२४४४	२०४४-११-२७	९८
१६०६	१९९५११३०००६१६	बुधनी देवी थरुनी	महिला	१९९५-११-३०	३	बघौडा	२८६४१०९३३	२०३७-११-३०	
१६०७	१९९३१२०१०१३७८	बुद्धी माया सुनार	महिला	१९९३-१२-०१	९	गोविन्दबस्ती	८४२	२०४४-११-२१	९८
१६०८	२००१०११०१२५७	बालम महतो	पुरुष	२००१-०१-१०	३	धीबहा	३५१०३५/१०८३	२०७०-०५-२७	९८६५०२६५४६
१६०९	१९८७०३२४००१०४	बाल लमसाल	महिला	१९८७-०३-२४	५	ब्रह्मपुरी	२६०९	२०४३-११-०१	९८४५२७९४४८
१६१०	२००१११२००१६४५	बुद्धी माया गुरुङ्ग	महिला	२००१-११-२०	९	कृष्णनगर	१५६	२०४४-११-२६	९८४५१८०४०७
१६११	२००६०३१७०२२५६	बुधन महतो	पुरुष	२००६-०३-१७	२	जिवनपुर	३०५१	२०३६-०३-१७	९८४५५९६९९९
१६१२	१९९१०५०२०१११९	बली भद्र भुर्तल	पुरुष	१९९१-०५-०२	३	बसन्तपुर	१९६२	२०४२-१०-२८	९८६०२४८०२०
१६१३	२००३०३१५०७६८६	बुद्धि माया भट्टराई	महिला	२००३-०३-१५	८	इन्द्रबस्ती	१८२५		
१६१४	१९८६१००१००६४२	बुद्धि माया गुरुङ्ग	महिला	१९८६-१०-०१	५	छरछरे	२००८०३४	२०६२-०८-२१	९८०७२३९८८५
१६१५	२००४०१०२०४३०३	बुधे राइ	पुरुष	२००४-०१-०२	९	राइटोल	२८०	२०४४-११-१९	९८
१६१६	२००२०११००७६२६	बाटुली कुमारी पाथ्या	महिला	२००२-०१-१०	८	इन्द्रबस्ती	२३६८१०६१	२०६१-०५-२०	
१६१७	२००२१०२९०१३४९	बजही देवी थरुनी	महिला	२००२-१०-२९	३	बघौडा	२६४०	२०३६-१०-३०	
१६१८	२००२११३००१३३७	बगदी देवी थरुनी	महिला	२००२-११-३०	३	बघौडा	२५६३	२०३७-११-३०	
१६१९	२००४०२०५०३९०३	बियफो देवी महतो	महिला	२००४-०२-०५	४	अम्रौली	२८	२०४३-१०-२६	
१६२०	१९९४०२०७०१४२४	बालदेव महतो	पुरुष	१९९४-०२-०७	३	इनारबरुवा	१५८८	२०४२-१०-२९	९८४५९३०८९८
१६२१	२००३०१०४०५४१५	बुसिया देवी महतो	महिला	२००३-०१-०४	४	अम्रौली	६८	२०४३-११-०१	
१६२२	१९९६०९२०००६१९	बंशी शाह	पुरुष	१९९६-०९-२०	३	बसन्तपुर	११०		
१६२३	२००३०२०४०३२९३	बिक्रम महतो	पुरुष	२००३-०२-०४	४	अम्रौली	४१		
१६२४	१९९२०४०४००५८९	बुद्धिमान दमाइ	पुरुष	१९९२-०४-०४	९	बादरझुला	३५८०७२०६८२	२०३९-११-२७	९८
१६२५	२००७०९०१००८७९	बुधे कामी	पुरुष	२००७-०९-०१	१	अमिलिया	४०४	२०४३-१०-२४	९८
१६२६	२०१००५१०१६५३२	बलिराम न्योपाने	पुरुष	२०१०-०५-१०	२		२०५४	२०४३-१०-२६	९८
१६२७	२००९१०१४०३९६१	बाल कृष्ण वसेल जैसी	पुरुष	२००९-१०-१४	६		४१०५	२०३०-१०-१४	९८
१६२८	२००३०४१३०१२३७	बिजुली थरुनी	महिला	२००३-०४-१३	३	सिमरा	३२०१	२०३७-०४-१३	९८०००
१६२९	२००३०११३०१८८६	बसन्त शाह तेली	पुरुष	२००३-०१-१३	३	सिमरा	३९६	२०३०-०१-१३	९८२७२७०५०२
१६३०	२०१३०३०४०१२५२	बुद्ध कुमारी भट्टराई	महिला	२०१३-०३-०४	१	भंगेता	४६	२०४३-१०-२५	
१६३१	२०१२२२२१०२४३३	बाल कृष्ण काफ्ले	पुरुष	२०१२-१२-२१	७		२८६३	२०३६-१२-२१	९८४५९४५४०६
१६३२	२००७१२१४०१३८७	बलराम भण्डारी	पुरुष	२००७-१२-१४	९	कृष्णनगर	७०	२०३६-१२-१४	९८४५५४९०९६
१६३३	२०११२०४०१११७	बगडी देवी थरुनी	महिला	२०११-१२-०४	४		८३	२०३७-१२-०४	९८
१६३४	२००९०८१२०१२२९	बल बहादुर विक	पुरुष	२००९-०८-१२	९	बादरझुला	११५	२०४६-०२-२७	९८
१६३५	२०१२०२०३०३९१६	बम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०२-०३	१	लक्ष्मिनिया	२७९५	२०४५-०१-२४	९८१११२८७४
१६३६	२०१००९२६००३५९	बलबिर विक	पुरुष	२०१०-०९-२६	९	गणेशकुञ्जा	५६०	२०४४-११-२६	९८
१६३७	२००९११२००३७७६	बजाही महतो	पुरुष	२००९-११-२०	४	सिधुवा	५०१	२०३७-११-२०	९८४२६०६९७९
१६३८	२००८०९२३००२८५	बुद्धि माया दर्जी	महिला	२००८-०९-२३	९	कृष्णनगर	१२९६	२०४४-११-२२	९८

१६३९	२०१००४०१२७४७	बुधनी वोट	महिला	२०१०-०४-०१	१		१०३३	२०४३-१०-२३	९८
१६४०	२०१२०४०११०४५७	बेनी महतो	पुरुष	२०१२-०४-०१	३		२८२८	२०४३-१०-२७	९८४५८४०२६२२
१६४१	२०११२२१५०१८६५	बतु दमै	पुरुष	२०११-१२-१५	९	बादरझुला	३८८२	२०४५-१२-०४	
१६४२	२००००५२०२००८	बुद्धि बहादुर कामी	पुरुष	२०००-०५-१२	५	ब्रह्मपुरी	२१३	२०४३-१०-२९	९८१४२२७६९८
१६४३	२०१११००१०५४१५	बुद्धि लाल बोटे	पुरुष	२०११-१०-०१	९	राइटोल	१०५	२०४४-११-२०	९७४९८५५५९८
१६४४	२००८०१०७०१०१२	बिष्णु माया दुरा गुरुङ्ग	महिला	२००८-०१-०७	९	कृष्णनगर	२३५५१	२०५४-०२-२८	९८
१६४५	२०१११२२९००५६३	बुधनी थरुनी	महिला	२०११-१२-२९	१		१६७८	२०३७-१२-२९	९८
१६४६	२००४११५०२२२५	बिन पतिया देवी थरुनी	महिला	२००४-११-१५	४	।	३५०	२०३७-११-१५	
१६४७	२००३०१०९१६२९	बुद्धि माया ख्याली मगर	महिला	२००३-०१-०९	२	भैरवपुर	१७६६	२०४५-०२-१०	९८
१६४८	१९९९०३०२०२६७७	बुद्धी माया लामिछाने	महिला	१९९९-०३-०२	४	सीतलपुर	३६४१	२०४३-१०-०१	
१६४९	२००६०२०४०४६५८	बाटुली पंगेनी	महिला	२००६-०२-०४	१	भंगता	२५८३	२०४३-१०-२३	९८४५७१००५४
१६५०	२००११००५०५६२३	बली माया न्योपाने	महिला	१९९९-१०-०१	४	खैरहनी	६७३	२०३८-१०-०१	९८४५३३०८१५
१६५१	२०१३०२०७०१४४८	बुधिराम दैरे	पुरुष	२०१३-०२-०७	५		६२६२		-
१६५२	२०००१००८०१८१८	बिसुनी देवी थरुनी	महिला	२०००-१०-०८	४	सिधुवा	४४४	२०४४-१२-१८	
१६५३	१९९९१०२७००५८२	बेल प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९९-१०-२७	८	खरकट्टा	२०८८		
१६५४	१९९४०९२३००४२८	बाटुली सुनार	महिला	१९९४-०९-२३	८	कान्तीपुर	११३२		
१६५५	१९९४०२०८०११२५	बाल कुमारी राई	महिला	१९९४-०२-०८	८	जिवनपुर	०४२७४०		
१६५६	१९९८१११२०१०८७	बरण महतो	पुरुष	१९९८-११-१२	४	अग्रौली	४९२९	२०३०-११-१२	
१६५७	२००६०४०११२४९७	बुधनी थरुनी	महिला	२००६-०४-०१	१		५३४	२०४३-१०-२५	९८
१६५८	१९९७११२६००३३९	बेल माया सापकोटा	महिला	१९९७-११-२६	७		२९२१	२०३९-११-२६	
१६५९	२०००१०२०९९६१	बसन्त चपाई	पुरुष	२०००-१०-०२	५	ब्रह्मपुरी	२७१६	२०३८-०१-०२	९८६०८२७४४५
१६६०	२००४०६०५०१२६९	बसन्धरी भुषाल	महिला	२००४-०६-०५	४	खैरहनी	७४०	२०४३-१०-२७	
१६६१	२०११०११००४८३	बालु माया क्षेष्ठ	महिला	२०११-१०-१९	८	खरकट्टा	४७०८	२०३९-१०-१९	
१६६२	२०१००३०९०४१८६	बीर वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१०-०३-०९	९		३२६	२०४३-१०-१९	९८४९०४०५१५
१६६३	२००६०८०२०१००२	बुद्धी माया राइ	महिला	२००६-०८-०२	९	कृष्णनगर	१८१	२०४४-११-१६	९८
१६६४	२००५१०४००७६६	बल बहादुर बिंका	पुरुष	२००५-११-०४	६	स्याउलीबास	३५३०२९१५१९	२०६३-१०-२०	९८
१६६५	२००३२०४०१४४५	बासुदेब तिवारी	पुरुष	२००३-१२-०४	५	।	४०४५	२०५२-११-०३	९८१४२२७६९८
१६६६	२००३०९२५०११०७	बासुदेव लामिछाने	पुरुष	२००३-०९-२५	५	।	३५२७३९	२०३७-०९-२५	९८४५२७९४४८
१६६७	१९८६०९२३००१२७	बुद्धिलाल कामी	पुरुष	१९८६-०९-२३	६	रामराज्यपुर	११८८	२०४५-०१-३०	९८४५८२३१६८
१६६८	२०१००२०७०३८१२	बेली माया मगर	महिला	२०१०-०२-०७	२		२००८	२०४५-०२-०६	९८६५०३५५२६
१६६९	२०१२०१०३०६१३५	बेनुका देवी न्योपाने	महिला	२०१२-०१-०३	५		१०५४	२०४४-१२-१६	९८६६३६०४५६
१६७०	२०११०५०९०२९२८	बनिया वोट	महिला	२०११-०५-०९	१		९९१	२०४५-०२-२१	९८४५१५६३४७
१६७१	२००४०५०६०२४४३	बुटनी देवी थरुनी	महिला	२००४-०५-०६	३	बैराट	१०१२	२०४३-११-०१	
१६७२	२०१०१००१०७०५८	बमिया महतो	महिला	२०१०-१०-०१	२		२८४०	२०४३-१०-०१	९८४०५११७२९
१६७३	२००९११२००३६७७	बुधरमी देवी	महिला	२००९-११-२०	३		३५९८३	२०३७-११-२०	९८
१६७४	२००४१००२०१२३५	बेचनी राई	महिला	२००४-१०-०२	७	गौरिनगर	६०७	२०४५-०१-२४	९८०७२८४०११
१६७५	२००९१२१७०३६३४	बुद्धि राम महतो	पुरुष	२००९-१२-१७	६		२६२२	२०३६-१२-१७	९८६५०३६०६६

१६७६	२००९०९१००५६३६	बुद्धी राम महतो	पुरूष	२००९-०९-१०	३		१५२२	२०४३-१०-२८	९८४५९७६६००
१६७७	२००९०५१००३३८१	बाटुली सापकोटा	महिला	२००९-०५-१०	७	देबेन्द्रपुर	३८६६	२०४४-११-०१	९८
१६७८	२०१२०८१४००७३४	बेद बहादुर गायक	पुरूष	२०१२-०८-१४	८	कान्तीपुर	१४६३		
१६७९	२०१२०९०९००४३५	बाटुली विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०९-०९	८	इन्द्रबस्ती	५६२		
१६८०	२०१२०१०९००८३८	बाल कुमारी चुपाइ	महिला	२०१२-०१-०९	७	कल्याणपुर	३५४६५	२०४६-०२-०१	
१६८१	२००९०२०७००९३५	बुधनी देवी महतो	महिला	२००९-०२-०७	४	अम्रौली	११		
१६८२	२०११०७१२०२७३८	बुशाही महतो	पुरूष	२०११-०७-१२	२	चिरौली	८७१०	२०३२-०७-१२	९८
१६८३	२०१००१०४०८३३१	बडवा महतो	पुरूष	२०१०-०१-०४	३	बघौडा	२४९३	२०४३-१२-१८	९८६५३५३१२३
१६८४	२०१२०४०७०३६३२	बनरी देबी पावे	महिला	२०१२-०४-०७	३		१३७३।०३४	२०६२-०१-२८	९८२६२६५७१४
१६८५	२००४०५२००१३८५	बाल कुमारी दर्जा	महिला	२००४-०५-२०	२	शितलपुर	३९९४	२०४२-१०-२४	९८
१६८६	२००५१००७००७८७	बुधरामी महतो	महिला	२००५-१०-०७	२	चिरौली	४३४६	२०४५-११-२७	
१६८७	२००९०१०९०१०३३	बाला राम सुनार	पुरूष	२००९-०१-०९	६	कल्याणपुर	३२१९	२०४२-१२-२१	९८६५०६६९७२
१६८८	२०१३०२०५०२१६८	बाल कुमारी थरुनी	महिला	२०१३-०२-०५	३	बघौडा	२८२३	२०४५-०१-०६	९८६५२४२७८९
१६८९	२००५१११२००८१९	बनीया थरुनी	महिला	२००५-११-१२	१	गदी	४४	२०३७-११-२२	९८४५१८०२५३
१६९०	२०११०५१४००९१४	बोम बहादुर कामी	पुरूष	२०११-०५-१४	१	अमिलिया	४०८	२०४३-१०-२४	९८४५९६१९२१
१६९१	२०१२०३१५०३७२८	बुधि राम सुनार	पुरूष	२०१२-०३-१५	६		१४०३।०३४	२०६०-०९-२४	९८
१६९२	२००८१०१५०८५७१	बाल कुमारी थापा	महिला	२००८-१०-१५	८		३५३०२८।७२२	२०६३-११-०३	९८६५४३३३२९
१६९३	२०१२०२०४०४८३९	बिक्रम बोट	पुरूष	२०१२-०२-०४	३		३०२१	२०४३-१०-२७	९८६५०२६५४६
१६९४	२००९०२१००५९६१	बाली रानाभाट	महिला	२००९-०२-१०	७		१६६।०४६	२०४६-०१-१६	९८०९१८६१९१
१६९५	२०१२०५२३०१०२८	बुधे कुमाल	पुरूष	२०१२-०५-२३	९	बादरझुला	१९२७	२०४३-१०-२६	९८
१६९६	२०११०२२८०२६४४	बामन महतो	पुरूष	२०११-०२-२८	६		३५१५६५	२०४१-०२-२८	९८२४२०६६५९
१६९७	१९९६०३०५०२५६९	बल बहादुर थापा	पुरूष	१९९६-०३-०५	१	कल्याणपुर	१०९८६	२०३३-१२-२०	९८
१६९८	१९९४०८०१००८५५	बुद्धि माया गुरुङ्ग	महिला	१९९४-०८-०१	१	कल्याणपुर	१३६८	२०४५-०२-३०	९८
१६९९	२००७०२१००५४७८	बैजनाथ प्रसाद महतो	पुरूष	२००७-०२-१०	३		१६१८	२०४३-११-०६	-
१७००	२००७०१०९०१७९४	बिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००७-०१-०९	३		९४२	२०४३-१०-२७	९८६०६१४५८४
१७०१	१९९९१००१०२२७८	बाला नन्द पौडेल	पुरूष	१९९९-१०-०१	१	कल्याणपुर	१९५०	२०४३-१०-२५	९८
१७०२	२०१२०७०३०१३५६	बिंशेश्वर चौधरी	पुरूष	२०१२-०७-०३	३		१०२४१	२०३३-०७-०३	९८४५३९४३२३
१७०३	२०११०८२९०२५८१	बुद्धि बहादुर कटुवाल क्षेत्री	पुरूष	२०११-०८-२९	६		३५३४९०	२०३६-०६-१९	९८६५१०४२४५
१७०४	२०००११०९००९२३	बाल कृष्ण लामिछाने	पुरूष	२०००-११-०९	७	किर्तनपुर	३५७४	२०४३-११-०९	९८४५१८०४०९
१७०५	२००००५१००७४८२	बासुदेब आचार्य	पुरूष	२०००-०५-१०	१	बरुवा	३९१७	२०४३-१०-२४	९८
१७०६	२०१११००९००९८९	बालिका पाठक जैसी	महिला	२०११-१०-०९	६		३४४८३०१	२०४५-०१-१२	९८६५०८७८३३
१७०७	२०११०३०२०२०८४	बजही देवी थरुनी	महिला	२०११-०३-०२	२		३१०६	२०४५-०२-१६	९८६४५१५०७६
१७०८	२००८०३०२०३१४	बुद्धि बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२००८-०३-०२	१	अमिलिया	५७६३	२०४५-०२-१२	९८
१७०९	२०१३०३२४००२५२	बाल कृष्ण काफ्ले	पुरूष	२०१३-०३-२४	७	देवेन्द्रपुर	२८५१	२०४६-०२-३०	
१७१०	२०११२१०००६७३	बेल कुमारी जैसी	महिला	२०११-१२-१७	६		१०१०५	२०५२-०५-१५	९८
१७११	२००७१२२५००६७४	बुद्धि माया कामी	महिला	२००७-१२-२५	१	बरुवा	४२५	२०४३-१०-२६	९८
१७१२	२००९०८१३००६८२	बुद्धि माया वि०क०	महिला	२००९-०८-१३	७	देबेन्द्रपुर	३५३०२८।१३९	२०६३-११-०१	९८०७१३५७७२
१७१३	१९९९०२०४०२६५९	बसन्धरी अधिकारी	महिला	१९९९-०२-०४	५	पिपरीया	३६५३	२०४५-०१-०७	९८४५५०७६२६
१७१४	२०१०११२००३७५८	बुधनी देवी थरुनी	महिला	२०१०-११-२०	४	सिधुवा	३०२	२०३७-११-२०	९८२२१४४८०
१७१५	२००१०७१६०१०३९	बसन्ती च्यौपाने	महिला	२००१-०७-१६	५	ब्रह्मपुरी	१०४३	२०४४-१२-१९	९८२९२९४५४०
१७१६	१९९८१००२०१४३७	बुद्धि सागर रानाभाट	पुरूष	१९९८-१०-०२	५	ब्रह्मपुरी	२६१७	२०४३-१०-२९	९८४५३२७२३०

१७१७	२००४११०४०११८९	बाल कृष्ण जैसी	पुरुष	२००४-११-०४	५	राधापुर	१२	2043-11-04	९८४५३७३३२
१७१८	२००२०१२८०११४२	बसन्धरी पाठक	महिला	२००२-०१-२८	५	नया पिपरीया	२१८४	2040-01-28	९८४५६५२८८६
१७१९	२०१०१२२००३५०९	बेल बहादुर आले	पुरुष	२०१०-१२-२०	१		१७९३	2037-12-20	९८४५२२०२७७
१७२०	२००३१२०६०१३५	बिगु बोटे	पुरुष	२००३-१२-०६	९	गंगेशकुंज	५५८।६४५९	2039-12-06	९८
१७२१	२००६१२०२००६५९	बिबा दमाई	महिला	२००६-१२-०२	२	भैरवपुर	३७९८	2037-12-02	९७४१८४५९४६
१७२२	२००१०३१२०३०५८	भिम बहादुर दर्जी	पुरुष	२००१-०३-१२	३	बसन्तपुर	3309	2045-07-21	९८४५७०७८००
१७२३	२००४०१०४०३४०३	भगनी देवी थरुनी	महिला	२००४-०१-०४	२	लौगाई	856	2043-10-25	९८
१७२४	२००२१२२००१६०९	भिम बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००२-१२-२०	९	बादरझुला	1229	2040-12-20	९८
१७२५	२००१०२०४०५५४३	भिम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-०२-०४	९	कुसुमखोला	७९८	2048-11-29	९८
१७२६	१९९००३२८००२६१	भीम कला पौडेल	महिला	१९९०-०३-२८	३	बसन्तपुर	२२१४	2038-01-08	९८
१७२७	२००२०२०५०५७६८	भिम कला लामिछाने	महिला	२००२-०२-०५	२	भैरवपुर	२२४२	2043-10-24	९८४०५११८४०
१७२८	२००६०८१००२५५७	भगवती आचार्य	महिला	२००६-०८-१०	२	सितलपुर	२०५८	2045-02-24	९८०५८६२१२०
१७२९	१९९४०१०७०११२९	भोज लाल महतो	पुरुष	१९९४-०१-०७	३	बघौडा	२५८३	2043-10-28	९८४५२१०४७०
१७३०	१९९४१०१००१५०४	भद्र कला अधिकारी	महिला	१९९४-१०-१०	३	बसन्तपुर	642	2043-10-27	
१७३१	१९९८११३०००९५८	भुखल महतो	पुरुष	१९९८-११-३०	३	बघौडा	२६९३	2037-11-30	९८
१७३२	२००६१२०१०३३९४	भिम माया लामा	महिला	२००६-१२-०१	१	बरुवा	1327	2045-02-19	९८
१७३३	२००७०१०७०४२५५	भिम बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०१-०७	९		१४३७१८२४	2044-10-29	९८
१७३४	१९९९०२०७०१६९६	भिम प्रसाद काफ्ले	पुरुष	१९९९-०२-०७	५	राधापुर	२०५१	2043-11-01	९८४५६१२८९५
१७३५	२०१०१०२१०१५६२	भानुमती देवी पाध्या	महिला	२०१०-१०-२१	१	चैनपुर	६९२	2043-10-21	९८६५२३२१०६
१७३६	१९९९०११५०२४२९	भुवानी भुषाल	महिला	१९९९-०९-१५	५	ब्रह्मपुरी	४०३२।०६१	2061-11-28	९८६६३४८६७९
१७३७	२००३०२०७०२०९३	भोटनि देबी थरुनी	महिला	२००३-०२-०७	३	बघौडा	२७७८	2043-10-26	९८६५०२६५४६
१७३८	२००४०४०४०३४६१	भुडिया देबि महतो	महिला	२००४-०४-०४	३	बसन्तपुर	१७४६	2044-12-06	९८१२२७७२९३
१७३९	२००३०४१००४९०६	भिम बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२००३-०४-१०	९	प्याउली	३८५	2046-06-03	९८
१७४०	२००९११२०००६०८	भुतही देवी थरुनी	महिला	२००९-११-२०	३	सिमरा	१३२५	2037-11-20	९८
१७४१	२००८०१०२०२४८३	भगमनिया देवी थरुनी	महिला	२००८-०१-०२	३	बघौडा	१५२	2043-10-29	९८२२२२
१७४२	२००६०२०४०५६८९	भेवरी देवी थरुनी	महिला	२००६-०२-०४	४	सिधुवा	४७३	2043-10-28	९८०००००००
१७४३	२००६११२८०१६४७	भुवरी देवी	महिला	२००६-११-२८	४		56700100	2037-11-28	९८
१७४४	१९९२१००२००६९७	भुमीकला पौडेल	महिला	१९९२-१०-०२	७	गौरीनगर	713	2043-11-04	९८४५२४८९१८
१७४५	१९८४०२०४००५७२	भवि श्वर न्यौपाने	पुरुष	१९८४-०२-०४	१	बरुवा	2829	2043-10-22	
१७४६	२००९१२०३०४१७४	भरत कुँवर	पुरुष	२००९-१२-०३	६		३५३७५५	2043-11-29	९८१११७०२३३
१७४७	२००७०१०२०१४४३	भिम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००७-१०-१२	५	ब्रह्मपुरी	३५३९६७	2030-10-12	९८
१७४८	२००८०३०५०२७९४	भिम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०३-०५	५	ब्रह्मपुरी	२४७३	2043-10-28	९८२८८४१२०४
१७४९	२०१२०३१४०११८८	भुवन विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०३-१४	१	पाण्डवनगर	2007034	2053-04-16	९८
१७५०	२०१०१२०८०११०२	भोज बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१२-०८	९		३४३०८१।९६२	2063-10-16	९८
१७५१	२००५०६१४०१९०४	भिम प्रसाद गुरागाई	पुरुष	२००५-०६-१४	५		3193	2042-02-17	९८६५४०२९२८
१७५२	२०११०९२३००२५५	भागीरथी अधिकारी	महिला	२०११-०९-२३	९	गोबिन्दबस्ती	७११	2044-11-26	९८
१७५३	२०१२०३०४०२४०१	भोज कुमारी राइ	महिला	२०१२-०३-०४	९	कृष्णनगर	१८३	2044-11-22	९८

१७५४	२००८०१०४०६२९७	भावन महतो	पुरूष	२००८-०१-०४	१	गर्दी	१४३	२०४३-१०-२२	९८४५५४४२०८
१७५५	२००१०४०२०४१९६	भगिया देवी थरुनी	महिला	२००१-०४-०२	३	धोबहा	११३२	२०४३-११-०२	
१७५६	१९९६११००१६५५	भुवानी देवकोटा	पुरूष	१९९६-११-१०	४	खैरहनी	४५०४	२०३८-११-१०	
१७५७	२००९०१०४०६१६२	भोगिया थरुनी	महिला	२००९-०१-०४	१		१०२	२०४३-१०-२३	९८४५५४९४०९
१७५८	२००८०५०५०३३७५	भिखारी दै	पुरूष	२००८-०५-०५	५	रामराज्यपुर	२३४१/४५१६	२०३६-०५-०५	९८
१७५९	१९९८११२६००५५४	भुमा देबी चापागाई	महिला	१९९८-११-२६	४	खैरहनी	६९६	२०४३-१०-२६	९७६५२२७६४६
१७६०	२००९०९२९००६११	भद्रिका देवी देवकोटा	महिला	२००९-०९-२९	९	गणेशकुञ्ज	२९५	२०४४-११-१८	९८
१७६१	२००३०७२१००६८३	भिम कुमारी त्रिपाठी	महिला	२००३-०७-२१	७		५६३६	२०४४-१०-१५	९८
१७६२	२००१०५१२०२६२६	भिम देबी ढकाल	महिला	२००१-०५-१२	१	अम्बावबस	३८४८	२०४५-०२-२६	९८४५६३१७४०
१७६३	२००६०४२८००९९४	भद्रे गुरौ महतो	पुरूष	२००६-०४-२८	२		३१२३	२०३६-०४-२८	९८६४८४३१७४
१७६४	२००३०८१२०१९६६	भद्री कला पौडेल	महिला	२००३-०८-१२	६	स्याउलीबास	२५	२०४६-०२-१७	९८४५६८३७३३
१७६५	२००२०५०६०३३४३	भोज प्रसाद दवाडी	पुरूष	२००२-०५-०६	७	घाघर	१६५०८०	२०४३-१०-१९	९८४५०९१६००
१७६६	२००३११२००१४३५	भोला नाथ दाहाल	पुरूष	२००३-११-२०	६	हरिनगर	५११७	२०४०-११-२०	९८४५१९५८०४
१७६७	१९८०१११५००३१२	भीम कली खत्री	महिला	१९८०-११-१५	७	दिवानगर	५४९	२०४४-११-१४	९८
१७६८	२००६११२७०१०८६	भरत महतो	पुरूष	२००६-११-२७	४	बिरन्ची	२७५	२०३७-११-२७	९८०००००००
१७६९	२००००७२८००५३३	भवेश्वर पौडेल	पुरूष	२०००-०७-२८	७	देबेन्द्रपुर	२८८५	२०४४-११-०२	९८४५९२८१९
१७७०	२००३०३१५०७६७८	भोटिनी महतो	महिला	२००३-०३-१५	१	सेरुवा	३५३०३०६९३	२०६३-११-०९	९८५५०७६५२२
१७७१	१९९९११२७००५३१	भागीरथी देबी थरुनी	महिला	१९९९-११-२७	१	चैनपुर	१६८६	२०३७-११-२७	९८
१७७२	२००६०१०४०५९७३	भगवति काप्ले	महिला	२००६-०१-०४	५	नयाँ पिपरीया	१८१७	२०४४-१२-२२	९८६५०७५७९३
१७७३	२००६०४१५०९३२९	भुन्टी माया भट्टराई	महिला	२००६-०४-१५	८		९८८		---
१७७४	२००२११२७००६३२	भगवती देवी थरुनी	महिला	२००२-११-२७	१	गर्दी	३३	२०३७-११-२७	९८४५५९३७०८
१७७५	२००६०५०८०३३५७	भागिरथी लम्साल	महिला	२००६-०५-०८	३		२५७९	२०४३-१०-२९	९८१६२०५३५३
१७७६	२००४११२००२५७१	भगिया देवी	महिला	२००४-११-२०	३		१००८	२०३७-११-२०	-
१७७७	२००००७१६००६२९	भिम बहादुर रानाभाट	पुरूष	२०००-०७-१६	४	खैरहनी	२३	२०४६-०२-०३	
१७७८	२०१२११२००३९०३	भागिरथा वाग्ले	महिला	२०१२-११-२०	७		९३४	२०३६-११-२०	९८४५९७७७७७
१७७९	२००४०२०१०३३५४	भिम कुमारी पौडेल	महिला	२००४-०२-०१	१	चैनपुर	१८६३	२०४३-१०-२५	९८
१७८०	२००४०२०२१८३	भुसन्डी देवी थरुनी	महिला	२००४-०२-०२	१	गर्दी	२२९	२०४३-१०-२२	९८
१७८१	२०१३०२०४०६६०३	भुनिया देबी महतो	महिला	२०१३-०२-०४	३		२९९०	२०४४-१०-२०	९८२१८६०४०१
१७८२	१९९९१२०१०४७७५	भोज प्रसाद महतो	पुरूष	१९९९-१२-०१	१		३५१६६९	२०३६-१२-०१	९८४५२४६४७०
१७८३	१९९०१००२०१९५४	भक्ती सुवेदी	महिला	१९९०-१०-०२	८	खरकट्टा	३६१	२०४४-११-२०	९८४५१७७७४९
१७८४	२००२१२०२०२६०५	भुइटी थरुनी	महिला	२००२-१२-०२	१		५५३	२०३७-१२-०२	९८
१७८५	२०१२०३२०३२५६	भीम प्रसाद सापकोटा	पुरूष	२०१२-०३-२०	६		४३८६	२०४२-१०-०६	९८४५७३९३३६
१७८६	२०११०७०४९८४	भिम बहादुर क्षेत्री	पुरूष	२०११-०७-०७	१		२९३३	२०५१-११-२५	९८४४९६७४०३
१७८७	२००९१००७०२९१८	भोज नारायण श्रेष्ठ	पुरूष	२००९-१०-०७	८		२१८०	२०६३-०८-२९	९८



१७८८	२००४०१०४०३३८४	भोज कुमारी भुर्तेल	महिला	२००४-०१-०४	५	रमाइलोडाँडा	२२७७	२०४२-१०-२६	९८
१७८९	२००९१०२३०२९४९	भगवान महतो	पुरुष	२००९-१०-२३	१		२४०	२०३७-१०-२३	९८
१७९०	२०१२०४०११२०२	भोलाराम महतो	पुरुष	२०१२-०४-०१	२	चिरोली	३३४७	२०८०-०४-०७	९८६४०६३०१६३
१७९१	२००६०३२४००४४७	भइसुवा सुनार	महिला	२००६-०३-२४	६	कल्याणपुर	२०८७	२०४३-११-०७	९८६५०३६०६६
१७९२	२००४११२०००६१७	भुतही देवी विसुवा	महिला	२००४-११-२०	३	धोबहा	३५१०५२	२०३७-११-२०	९८६५०२६५४६
१७९३	१९८४०९१५००४४१	भद्रकली सापकोटा	महिला	१९८४-०९-१५	६	लक्ष्मीबास	८१८६०६०	२०६०-०२-०७	
१७९४	२००४१००२०१३१८	भुवानी श्वरी बराल	महिला	२००४-१०-०२	७	जगन्नाथपुरी	२३८७	२०४४-११-०३	९८४५६९८६०१
१७९५	२००४१२२२०३६६१	भोजे राज आचार्य	पुरुष	२००४-१२-२८	७		२००५१४५००	२०३६-११-०१	९८६३१४३३३३
१७९६	१९९३०५१८००७६६	भुपति भुसाल	पुरुष	१९९३-०५-१८	७		७६१०३५	२०४८-१०-०३	९८१०३७१२२६
१७९७	२००७०८०१०१८८७	भोगिया दैरे	महिला	२००७-०८-०१	५	राधापुर	१९८९	२०४३-१०-२९	९८४३२३२२२५
१७९८	२०१००५०९०१४४३	भोन्टी कामी सुनार	महिला	२०१०-०५-०९	३	इनारबरुवा	१३४		
१७९९	२००७०५०९०४१०१	भक्त कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००७-०५-०१	६	कल्याणपुर	११८३	२०४३-११-०४	९८४५०१६१२
१८००	२०१२०५१५०२७९३	भागीरत कामी	पुरुष	२०१२-०५-१५	८	कान्तीपुर	१६९		
१८०१	२००९१००२०१३९३	भवि कुमारी रानाभाट	महिला	२००९-१०-०२	६		१७७	२०४३-११-०४	
१८०२	२००४०१०४०३३५३	भक्त बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०१-०४	१	गर्दी	२७३३	२०४३-१०-२३	९८११२९२७५२
१८०३	२०१३०३०५०१९९४	भिम बहादुर विंका	पुरुष	२०१३-०३-०५	८	इन्द्रबस्ती	३५३०२४२७		
१८०४	२००७१२०७०१८४५	भुलिया थरुनी	महिला	२००७-१२-०७	१		६२०२२६२२	२०३६-१२-०७	९८४५८६५२५३
१८०५	२००७०१०७०१२९३	भिम कला पोख्रेल	महिला	२००७-०१-०७	२	भैरवपुर	३०१९	२०४३-१०-२३	९८६४८४३१७५
१८०६	१९९८११२२००८६४	भरथी थरुनी	महिला	१९९८-११-२२	१		६३	२०३७-११-२२	९८
१८०७	२००९११२२००३६४	भेगती थरुनी	महिला	२००९-११-२२	६	बसन्तपुर	१५११२५१८	२०३६-११-२२	
१८०८	२०११०२०४०१८६३	भुमी सरा राना मगर	महिला	२०११-०२-०४	१	कल्याणपुर	१५५१	२०४५-०२-१६	
१८०९	२००५१२०७०२७९७	भगवति गायक	महिला	२००५-१२-०७	८		३५१०२८८६२	२०६९-११-१४	९८
१८१०	२००५०५०१०१६३२	भूमा कुमारी लामिछाने	महिला	२००५-०५-०१	५	ब्रह्मपुरी	२७४२	२०४३-११-०२	९८१४२२०६९८
१८११	२००७०६०३००८८९	भूमिकला पाण्डे	महिला	२००७-०६-०३	४	सितलपुर	३२६६	२०४४-०४-१९	९८४३५८१२९६
१८१२	२००९०३०९००७३१	भागीरथी देवाडी	महिला	२००९-०३-०९	२	शितलपुर	५८३	२०४६-०१-२१	९८
१८१३	२०११२०३०३९४१	भिम माया तमाङ्ग	महिला	२०११-१२-०३	६		१६९६१६९६	२०३६-१२-०३	९८४५९५२२१४
१८१४	२००८०२०९०२४६७	भिम वहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०२-०९	७		१२०५	२०२८-०२-०९	९८६५३५४९८९
१८१५	१९९९२२१०२०३२	भुमी लाल ढकाल	पुरुष	१९९९-१२-२२	१	भंगता	१७२	२०४६-०२-१६	९८४०३१६४९२
१८१६	२००००३०७०२३३४	भागीरथा पौडेल	महिला	२०००-०३-०७	१	लक्ष्मीनीया	२६४७	२०४३-१०-२१	९८६४२१४६०६
१८१७	२००५१०१४०२६९८	भवदत्त उपाध्याय	पुरुष	२००५-१०-१४	६		४९-०१-७१-०४२२७	२०११-०८-१६	९८०४२५०५६१
१८१८	१९९४०२०१०२१२८	भागीरथी भट्टराई	महिला	१९९४-०२-०१	४	कल्याणपुर	१५३६	२०४३-१०-२४	९८६६६७६२४३
१८१९	२००६१२२६०१५२४	भक्ति देवी थरुनी	महिला	२००६-१२-२६	४		४०९	२०३६-११-२६	-
१८२०	१९९४०२०७०१४०८	भङ्गीया थरुनी	महिला	१९९४-०२-०७	१	बनकट्टा	६१०	२०४३-१०-२३	९८
१८२१	२००५१००८०२५४२	भानुभक्त ढकाल	पुरुष	२००५-१०-०८	६	कल्याणपुर	९०९३	२०३२-१०-०८	९८४५१८१६१२
१८२२	२०००१२३२८७१०२	भागीरथी पौडेल	महिला	२०००-१२-३०	२	शितलपुर	४०३९	२०३८-१२-३०	९८
१८२३	२००१०३०४०५४२३	भूमिसरा न्यौपाने	महिला	२००१-०३-०४	२	भैरवपुर	२८८९	२०४५-१०-१०	९८६३६८५८१६
१८२४	२०१२०३२५०३९९४	भोला राउत	पुरुष	२०१२-०३-२५	७		३४५६	२०३६-०३-२५	९८४५१४०४०३
१८२५	१९९५०२०४०२६९९	भिम बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०२-०४	७	जगन्नाथपुरी	१२५२	२०४४-११-१३	९८४५८२२२५५
१८२६	२००६१२०५०२८१५	भुवा देवी लामिछाने	महिला	२००६-१२-०५	६		३५-०१-७१-०९९७४	२०११-०१-२७	९८
१८२७	१९९७१२०२०१०४७	भगमनी देवी थरुनी	महिला	१९९७-१२-०२	२	चिरोली	३१४५१०३७	२०३७-१२-०२	९८४५१७६५३६
१८२८	२०१२११२७०२४०५	भगमनी देवी	महिला	२०१२-११-२७	४	विराञ्चि	२७६	२०३७-११-२७	९८०९१४२४०७
१८२९	१९९९११३००१०६१	भिखारी महतो	पुरुष	१९९९-११-३०	२	धुव	३४६३	२०३७-११-३०	९८
१८३०	१९८९१२११००१६१	भक्ती देवी थरुनी	महिला	१९८९-१२-११	१	गर्दी	२१९	२०३७-१२-११	९८
१८३१	२०१२०३२४०२४७४	भगवती अधिकारी	महिला	२०१२-०३-२४	९		१६६२	२०४४-११-१९	९८४५६७५७०८
१८३२	२०१२१००२०३७५४	भरत घिमिरे	पुरुष	२०१२-१०-०२	९	गोविन्दबस्ती	८९२	२०४४-११-२२	९८

१८३३	१९९७११२४००४१७	भिम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	१९९७-११-२४	६	कल्याणपुर	१३१६	२०३६-११-२४	१८१८०७९६२६
१८३४	२००४०२०१०३२७१	भवानी पौडेल	महिला	२००४-०२-०१	९	गणेशकुञ्जा	६९८	२०४४-११-२३	९८
१८३५	१९९९१००२०१७०८	भूमिसरा दर्जी	महिला	१९९९-१०-०२	७		२२०	२०४३-११-०६	१८२७२७३१०७
१८३६	२००८०५१४०२४४५	भविश्वरा सुवेदी	महिला	२००८-०५-१४	७		१७६०	२०४४-१२-०२	९८
१८३७	१९९८०७२४००४०५	भवानी भुषाल	महिला	१९९८-०७-२४	५	रमाइलाडेडा	२७७५	२०४५-०१-०८	१८४५१८०८६८
१८३८	२००८०८०३०१३८६	भिम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००८-०८-०३	९		६३९७	२०४५-०१-३०	९८
१८३९	२००६११११०१३७९	भानुभक्त महतो	पुरुष	२००६-११-११	३		२३५१	२०३६-११-११	-
१८४०	२००९०४२०००६२९	भुवानी प्रसाद दमै	पुरुष	२००९-०४-२०	२	शितलपुर	३८३९	२०४६-०२-२९	१८४४७८२७४३
१८४१	२०१६०१०२०११६२	भोजिया थरुनी	महिला	२००७-०१-१०	२	चिरोली	३१४८	२०३७-१२-०२	१८२१८४१३०५
१८४२	२००९०११७०४६३१	भरिमाया गुरुङ्ग	महिला	२००९-०१-१७	९		३५३०२८१४३४१	२०६३-१०-२९	१८४६९६७३३२०
१८४३	२०१२१२२२९०७१५३	भुमा दरे	महिला	२०१२-१२-२९	६	लक्ष्मीनिवास	३५१०३०१२६८	२०६९-०१-१५	१८६७३३०९२३
१८४४	२०१३०२०४०४४८४	भोटे महतो	पुरुष	२०१३-०२-०४	४	अम्रौली	१०६	२०४३-१०-२८	१८२५२११३३२
१८४५	२०१२०११५१७३६७	भुइल महतो	पुरुष	२०१२-०१-१५	५		१४४३	२०४४-१२-२७	१८४५५५५००३
१८४६	१९७४०२०१०००४१	मनि माया क्षेत्री	महिला	१९७४-०२-०१	१	गर्दी	१७०१	२०४३-१०-२२	९८
१८४७	२००४१११३००७२९	मोहन कुमारी घिमिरे	महिला	२००४-११-१३	७	किर्तनपुर	१६६	२०३६-११-१३	१८४५२०७३५९
१८४८	२००६११०५०१३५५	मित्रलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-११-०५	५	ढिकुरबारी	३५३०३५१२८७	२०६३-१०-०८	१७४५९१७०३८
१८४९	२००६०९१५०२३४९	मनधरा विश्वकर्मा	महिला	२००६-०९-१५	५	ढिकुरबारी	२५८०	२०४३-११-०९	१८६५०३४४७६
१८५०	२०१०१०१५१६२५७	मागन महतो	पुरुष	२०१०-१०-१५	४	विरन्वी	३५३०३५७८५	२०६३-१२-०७	१८०४२७०३३६
१८५१	२००६०६२२००२९५	मैना विक	महिला	२००६-०६-२२	९	खरीकुना	३५१२७०	२०७०-०२-०६	
१८५२	२००५११२६००२६४	मान बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-११-२६	९	गणेशकुञ्जा	१२१०	२०३६-११-२६	९८
१८५३	२००४०४०७०१०३९	मंगले कामी	पुरुष	२००४-१२-०७	६	लक्ष्मीनिवास	१४७३१६२०२१४७३	२०३६-१२-०७	१८११२३६५५३
१८५४	२००४०८१५०२५४४	मैति माया सुनार	महिला	२००४-०८-१५	६	कल्याणपुर	२६६२	२०५३-११-२३	९८
१८५५	२००५०८०६००६०१	मधु सुनार	महिला	२००५-०८-०६	६	कल्याणपुर	३५०४८८२४	२०६६-११-१२	१८२५२५३६३६
१८५६	२००१०४०८०२५९३	मंदि घिमिरे	पुरुष	२००१-०४-०८	४	खैरहनी	२२६२	२०४३-०९-१७	
१८५७	२०१२०३२४०१२७८	मैया रानाभाट	महिला	२०१२-०३-२४	७	देबेन्द्रपुर	२६१०	२०४४-११-०२	१८४५१८१३२९
१८५८	२००९०३२४००३५९	मिठी देवी अधिकारी	महिला	२००९-०३-२४	६	हरिनगर	२९३७	२०४३-११-०४	१७४५९१७४९०
१८५९	१९९२०९१८००४४८	माया थापा	महिला	१९९२-०९-१८	१		४३१००८१११०९५	२०६५-०८-३०	--
१८६०	१९८४१०१७००११४	मन माया मगर	महिला	१९८४-१०-१७	८	खरकट्टा	१६९८	२०४४-११-१०	१८४४३२६१७०
१८६१	२००४०१०७०२२७२	मान कुमारी देवी दरे	महिला	२००४-०१-०७	५	बेलुवा	१८६४	२०४३-१०-२८	१८२७२७१२६०
१८६२	२०११०२०९०२२०६	मन वहादुर रानाभाट	पुरुष	२०११-०२-०९	७		३५२६११	२०४४-११-०१	१८२९२८९६४६
१८६३	२००९१०१५०७११८	मदन प्रसाद कलवार	पुरुष	२००९-१०-१५	३		१०२	२०३८-१०-१५	१८५५५७०७१
१८६४	२०१००२२८०३०६५	मंगले बोट	पुरुष	२०१०-०२-२८	३		२९२२	२०४३-११-०२	९८
१८६५	२००३०३१५०७६५२	महेश्वर उपाध्याय	पुरुष	२००४-०१-२४	५	नया पिपरीया	९८११	२०३३-०१-२४	१८४५१७७६००
१८६६	१९९४११२८००३८१	मन्सरी गुरुङ्ग	महिला	१९९४-११-२८	६	सीवराजपुर	२१५४	२०३६-११-२८	१८६४२१४६७७
१८६७	२०१२०४०११०४६५	मगरी देबी थरुनी	महिला	२०१२-०४-०१	३	बघौडा	२४९४	२०४३-१०-२८	१८६५३५३१२३
१८६८	२००९०२०४०७१८४	माल सिं महतो	पुरुष	२००९-०२-०४	१	लक्ष्मुनिया	२५१०	२०४३-१०-२१	१८६५६८६८७२
१८६९	२००७०८१६०१६५३	मोहन बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-०८-१६	६		४९०१७१०४३२२	२०७१-०८-२१	१८११२४८८४१

१८७०	२०१२०४०७०२५७६	मंगरी थरुनी	महिला	२०१२-०४-०१	२	चिरौली	३२८७	2043-10-25	९८४४२१२७७४
१८७१	२०१२०३०९०३०२८	मोहन लाल बसेल	पुरुष	२०१२-०३-०९	५		१९६६	2038-03-08	९८४५१५०१६९
१८७२	२०१०१०११०७८५९	मिन कुमारी तमाङ्ग	महिला	२०१०-१०-११	१		३५७९७	2036-10-11	९८४६९६३७६५
१८७३	२०१०५२००५०१९	माइली तामाङ्ग	महिला	२०११-०५-२०	९		६२८३	2043-09-19	९७६५२२८६९२
१८७४	२०१२०२२००४७४४	मुक्ती प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१२-०२-२०	७	गौरीनगर	६०४	2038-02-20	९८६३३७२१९०
१८७५	२००४१००२०१२५२	मंगल बहादुर परियार	पुरुष	२००४-१०-०२	६	लक्ष्मीनिवास	१८३५	2043-11-05	९८
१८७६	२०१००२०५१४०५२	मागर महतो	पुरुष	२०१०-०२-०५	३	बसन्तपुर बजार	१६९५	2042-01-04	९८१४२१७७३६
१८७७	२०११०४१७०३१०४	मिन बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०११-०४-१७	७		२६२०	2045-01-17	९८४९७२०८०३
१८७८	२००५१३०००५३२	मुरली गायक	पुरुष	२००५-११-३०	८	कान्तीपुर	1098		
१८७९	२००५०७१५०१७९२	मुक्ती विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०७-१५	४	खेरहनी	12	2046-02-15	
१८८०	२००५०२०९००४६७	मैना देवि आचार्य	महिला	२००५-०२-०९	७	जगन्नाथपुरी	४१२	2046-02-28	९८६५२४०३५९
१८८१	२००५०३०५०२४७७	मान सिंह विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०३-०५	५	ब्रह्मपुरी	२५९३	2043-10-29	९८२१२०७७०८
१८८२	२००४०५०५०१४३६	मनरुपा सुनार	महिला	२००४-०५-०५	९	कृष्णनगर	१०९०	2044-11-10	९८
१८८३	२००४१२०३०१०५६	मैता माया विश्वकर्मा	महिला	२००४-१२-०३	९	कृष्णनगर	५७४	2036-12-03	९८
१८८४	१९९६०९२७००२२६	मुक्ते विश्वकर्मा	पुरुष	१९९६-०९-२७	५	ब्रह्मपुरी	२३८३	2043-11-01	९८२४२५५४८३
१८८५	२००९०५०९०२८४९	मंगले बोटे	पुरुष	२००९-०५-०९	३		२१३३	2036-05-09	९८४५१७८३०३
१८८६	२००८१००७००६६६	मन कुमारी वि॰क॰	महिला	२००८-१०-०७	३	इनारबरुवा	३९	2046-02-16	९८१३९९४७३९
१८८७	१९९४१००१०१५३७	मसीना सुनार	महिला	१९९४-१०-०१	९	कृष्णनगर	235	2044-11-26	
१८८८	२०१२०५०५०१३९७	मुवा देवी रानाभाट	महिला	२०१२-०५-०५	७	देवेन्द्रपुर	317	2044-11-03	९८४५९६२५२३
१८८९	२०१००२२७००४१२	मंगली लामिछाने	महिला	२०१०-०२-२७	७	कित्तनपुर	19	2043-11-05	९८४५१८००५२
१८९०	२०११०९०३००६१२	माया देवी सापकोटा	महिला	२०११-०९-०३	७	जगन्नाथपुरी	247	2046-02-01	९८४५३६३४६४
१८९१	१९९९०४११००६४७	मुगा देवी अधिकारी	महिला	१९९९-०४-११	२	कुन्तिपुर	३९०६	2043-10-24	९८
१८९२	२०१३०१०१०३११	मनरुपा दुरा	महिला	२०१३-०१-०१	९	बगही	८३१	2044-11-22	९८
१८९३	२००७१२१७००८७९	मुक्तिराम भट्टराई	पुरुष	२००७-१२-१७	६	रामराज्यपुर	२१३९	2046-12-12	९८४५२२१९५
१८९४	२००४१११६०१८५२	मन केसी देवी	महिला	२००४-११-१७	४	पुरानो खेरहनी	३७३	2037-11-17	९८०९२६९८२
१८९५	१९९८०२१४००३१६	मह माया आले मगर	महिला	१९९८-०२-१४	४		७७६३	2063-11-03	९८५५०५४४१४
१८९६	२०१२०६०१००९५८	मनसुभा गुरुङ्ग	महिला	२०१२-०६-०१	६		४६२	2062-10-24	९८
१८९७	२०१००५२२००४४८	मंगली कामी	महिला	२०१०-०५-२२	६	लक्ष्मीनिवास	२०९५	2043-11-04	९८१६७३९१११
१८९८	२००४१११४००५०३	मोती लाल कामी	पुरुष	२००४-११-१४	२	भैरवपुर	१९८६	2036-11-14	९८६६२८४७४५
१८९९	२००६०११२०१६३४	मन कुमारी पराजुली	महिला	२००६-०१-१२	३	इनारबरुवा	१३०३	2045-01-30	९७६९७७१३५२
१९००	२०१०१०१००५५४१	मधुरी देवी बोटे	महिला	२०१०-१०-१०	२	भैरवपुर	२९७९	2059-09-22	९७०३९८११७८
१९०१	२०१३०२१६००५१६	मिना कुमारी लामा	महिला	२०१३-०२-१६	१	बरुवा	1358	2043-10-21	
१९०२	२०१२१०१२०१२०३	मन कुमारी सुनार	महिला	२०१२-१०-१२	८	कान्तीपुर	1133		
१९०३	२०१३०१०४०१७७७	मधुमाया बराल	महिला	२०१३-०१-०४	४	शितलपुर	१०००	2043-10-29	९८४५९२७८१८
१९०४	२००९०१०५०३७११	मञ्जु देवी पाठक	महिला	२००९-०१-०५	१	चैनपुर	351945	2043-10-22	९८४५३९०४०४
१९०५	२०१२०४०१०६६०४	माया देबि श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०४-०१	४	अम्रौली	243	2043-10-27	
१९०६	२००९१००२०१३८२	मन बहादुर दर्जा	पुरुष	२००९-१०-०२	६		219713947	2030-10-02	
१९०७	२००७११०६००३८७	मधु माया सिवाकोटी	महिला	२००७-११-०६	७	गोपालनगर	896	2036-11-26	९८४५१२४२१७
१९०८	२००८०८०७३७४	मंगल बहादुर प्रजा	पुरुष	२००८-०८-०८	८		३५९६७	2044-11-16	९८६९८९६६६८
१९०९	२००८१०१००५३३९	मिन वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००८-१०-१०	६	स्याउलीवास	३०८	2043-11-09	९८४५
१९१०	२०१००३१२०२६८९	मन माया नेपाली	महिला	२०१०-०३-१२	१		35-02-77-01242	2077-12-02	९८

१९११	२००८०९२३०१८३८	मान काजी गुरुड	पुरुष	२००८-०९-२३	८		१३२३	२०४४-११-१३	९८
१९१२	२००८०९२३०१८३९	मिठी चपाई	महिला	२००८-०९-२३	६		१८४६	२०४४-११-०३	९८४५१७३१८९
१९१३	२००८०९०७०३५७८	मगरी कुमारी थरुनी	महिला	२००८-०९-०७	४		४७६	२०४४-१०-२८	९८२४१७६२००
१९१४	२००८०२०४०७४८३	मेख वहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०२-०४	८		८३	२०४५-११-२०	९८
१९१५	२०१२१११६०११०३	माया देवी क्षेत्री	महिला	२०१२-११-१६	५		३५३०३५७५७	२०६३-१०-१२	९८४९९५३४४५
१९१६	१९९९०१०४०३२८७	मोती कुमारी थापा	महिला	१९९९-०१-०४	१	लक्ष्मनिया	२५५०	२०४३-१०-२२	९८४५३२६३३७
१९१७	२०००१२२१०१४४५	मोहदत्त कापले	पुरुष	२०००-१२-२१	७	जगन्नाथपुरी	२६३०१०४४१९	२०३७-१२-२१	९८४५६१७२५
१९१८	१९९४११०५०१२०५	मित्रलाल आचार्य	पुरुष	१९९४-११-०५	७	जगन्नाथपुरी	२३३८	२०३६-०१-३१	९८४५९५२५५३
१९१९	२००७०३०७०२१२३	मति लाल भुसाल	पुरुष	२००७-०३-०७	१		१८३०	२०४३-१०-२५	---
१९२०	१९८९०८१०००८६४	मान बहादुर रतेल	पुरुष	१९८९-०८-१०	९	गणेशकुञ्ज	१९२८८	२०५२-०९-१६	९८२३४४५७५१
१९२१	२०१००९०८०५८४१	मगरी थरुनी	महिला	२०१०-०९-०८	३		४१३१५	२०४५-०२-१२	९८२७२२११६०
१९२२	१९९४१११५०१४३६	महेश्वरी पहारी	महिला	१९९४-११-१५	७	जगन्नाथपुरी	२२२७	२०४४-११-०३	
१९२३	२०१११००२३३४३	मिन प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२०११-१०-०२	६		१००५	२०४५-११-१७	९८४५१९४९५८
१९२४	१९९७०३२४००५०५	मंगली अचार्य	महिला	१९९७-०३-२४	७	किर्नपुर	४२७	२०४३-११-०४	९८५५०६५१२८
१९२५	१९९४०२०७०१४१६	मन बहादुर पोडेल क्षेत्री	पुरुष	१९९४-०२-०७	१	चैनपुर	१७९२	२०४३-१०-२१	९८६५२३१८४२
१९२६	१९८२०२०४००३६४	मोती देवी अधिकारी	महिला	१९८२-०२-०४	२	कुन्तीपुर	३९३१	२०४३-१०-२२	९८६५२३५४८
१९२७	१९९५०१०९००७५१	मजिन्द्र सिंह ठकुरी	पुरुष	१९९५-१०-१९	१	बरुवा	२८३४	२०४५-०२-२१	९८५५०५२३२६
१९२८	२००००२०५०८६७५	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०२-०५	३		९४७	२०४३-१०-२७	९७४५२३१७४८
१९२९	२०१२०४१००७०५८	मन बहादुर राना	पुरुष	२०१२-०४-१०	४	बिरन्ची	१०६१८	२०४९-११-२८	९८४५७०८८३१
१९३०	२००७०३२४००८७४	मन कुमारी कमर	महिला	२००७-०३-२४	८		१७१७९	२०४६-०२-०२	९८६४१७८६५९
१९३१	२००९०५०७०६४२२	मितराम महतो	पुरुष	२००९-०५-०७	१		६०७	२०४३-१०-२४	९७४४९४७१३२९
१९३२	१९९००५०२०१३३५	मान कुमारी मल्ल	महिला	१९९०-०५-२२	१	लक्ष्मनिया	२५५८	२०३६-०५-२२	९८४५६७२९२१
१९३३	२०००१११४०१५०९	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-११-१४	३		९४६	२०३८-११-१४	९७४५२३१७४८
१९३४	२००२०१०१३१५१८	मोती लाल थापा	पुरुष	२००२-०१-०१	१	लक्ष्मनिया	२५९३	२०४३-१०-२४	९८४५२३८३२३
१९३५	२०१२०३२४०२३७५	मान बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०३-२४	७	गौरीनगर	६४४	२०४३-११-०४	९८०६८२४४१७
१९३६	२००८०९०४०१३४१	महेश्वरी चापागाई	महिला	२००८-०९-०४	६		१६४७	२०४३-११-०२	९८६५०४२८९४
१९३७	२०१२१२०६०५६३२	मन कुमारी राना	महिला	२०१२-१२-०६	९	हनुमानझुला	२१५१२२७६	२०४३-०८-१५	९८४५९६२५६०
१९३८	१९८७१०२५००३७५	मसिना गुरुङ्ग	महिला	१९८७-१०-२५	१	चैनपुर	११	२०४५-०१-१९	९८४५२४६१६८
१९३९	२००००१०१४७६२५	मोहन लाल चापागाई	पुरुष	२०००-०१-०१	७	गौरीनगर	७४२	२०४२-११-०९	९८४६८६३५३३
१९४०	१९९७०७०७०१६४५	मोती लाल रेग्मी	पुरुष	१९९७-०७-०७	६		१९८७	२०४४-१२-१९	९८
१९४१	१९८८०९२३००१२३	महेश्वरी भण्डारी	महिला	१९८८-०९-२३	७	जगन्नाथपुरी	२२१४	२०४४-११-०३	९८४५०६७०९
१९४२	२००००५०८०२८०८	मगनी थरुनी	महिला	२०००-०५-०८	१	गर्दी	१७९	२०४६-०१-१९	९८
१९४३	२००७०९१८०१३९२	मन माया प्रजा	महिला	२००७-०९-१८	९		३५३५४	२०७०-०२-०६	९८
१९४४	२००७०५२१०११२१	मदन कृष्ण लामिछाने	पुरुष	२००७-०५-२१	२		२३६८	२०४६-०२-२९	९८४५५४४३९७
१९४५	२००४१२०३०३३९१	मन कुमारी ढकाल	महिला	२००४-१२-०३	८		२९११	२०४५-०२-२०	९८६५२४०४३५
१९४६	२००८०१०२०६२०२	मुक्ति प्रसाद चौधरी	पुरुष	२००८-०१-०२	३	वघौडा	२४०४	२०४३-११-०२	९८६४५४२६३६
१९४७	२००६०९०८०२२११	मन कुमारी सुवेदी	महिला	२००६-०९-०८	५		२५९	२०४६-०२-१४	९८४५३६७११
१९४८	२०१२१११४००४६४	माधव प्रसाद बराल	पुरुष	२०१२-११-१४	७	जगन्नाथपुर	२२८०	२०३६-१२-१४	
१९४९	२००९०७०४००९३१	मन माया प्रजा	महिला	२००९-०७-०४	८		१२०८	२०४४-११-११	९८
१९५०	२००८०११००७३७५	मन कुमारी सुवेदी	महिला	२००८-०१-१०	६	स्याउलीवास	५६	२०४६-०२-१७	९८०७५६२८१७
१९५१	२०१११०११०१३९७	मंगल बहादुर विंको	पुरुष	२०११-१०-११	९		१२८	२०४६-०१-२७	९८
१९५२	२०१२०४०११०१९२	मगरी देवी थरुनी	महिला	२०१२-०४-०१	२	नयाँपसा	३०५४	२०४३-१०-२२	९८४५९२४३२
१९५३	२००४०६२००१८७३	मन बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	२००४-०६-२०	६		४१-०१-७०-०५०६८	२०७०-१२-०९	९८४५४०७६६५
१९५४	२०१२०४०२०१२७२	मन माया सुनार	महिला	२०१२-०४-०२	१	कल्याणपुर	१३१४	२०४५-०२-२३	९८
१९५५	२०११०४२७०१२१४	महादेव रानाभाट क्षेत्री	पुरुष	२०११-०४-२७	७		२९०५९	२०५१-०९-०८	९८
१९५६	२०१००४१५११४५९	महेश्वरी भट्टराई	महिला	२०१०-०४-१५	६		३५२००८१४९४	२०७३-०८-०१	९८२१२००५५६

१९५७	२०१००२२३०२६३९	मन कुमारी गुरुड	महिला	२०१०-०२-२३	८		११७९	२०४४-११-११	९८४५६९५६७६
१९५८	२०१००४१६०३२०७	मनरुपी सुवेदी	महिला	२०१०-०४-१६	६		२०८	२०४६-०२-१७	९८६५१७७१७९
१९५९	२०१३०२०७०१४५५	मैते विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०२-०७	५		२६७८१	२०५६-०९-२१	-
१९६०	२०१००५११०३४३७	मोहनीलाल काप्ले	पुरुष	२०१०-०५-११	२	भैरवपुर	२०४०	२०४३-१०-२३	९८४५२१९४५६
१९६१	२०१०१२३४४०७०३	मिन बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-१२-३०	७		३८०१	२०३६-१२-३०	९८१५२०९५०९
१९६२	२००९०५१०११०९५	मंगरा बोट	पुरुष	२००९-०५-१०	५		२२२४	२०४३-११-०४	९७४२४८९९८६
१९६३	२०१२०६०२००५८४	मंगली कामी	महिला	२०१२-०६-२०	७	देबेन्द्रपुर	३५३०३५१७२६	२०६३-१०-१२	९८११६४४३७
१९६४	२००८०७२००१६७१	मैते तमाड	पुरुष	२००८-०७-२०	९		१३४	२०४४-१०-१०	९८४५७३९९४६
१९६५	२००८०८०७०१९६५	मनहरी पौडेल	पुरुष	२००८-०८-०७	७		३२७०	२०४६-०९-१०	९८४५९५१९३८
१९६६	२०११०८१२०३९८१	मान बहादुर कुमाल	पुरुष	२०११-०८-१२	२		३९७४	२०४३-१०-२५	९८१८३३९६९०
१९६७	२००४०१०११८११५	मदरी देवी थरुनी	महिला	२००४-०१-०१	९	बादरझुला	५६७०१२४६	२०३६-०१-०१	९८
१९६८	२००५१२०२०२९२१	मगरी देवी थरुनी	महिला	२००५-१२-०२	३		१३३६	२०४५-०१-०७	९८१५२४६६५३
१९६९	२०१२०१०१२६२०२	मिन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०१-०१	८	चौकीडाडा	२०६१	२०३७-११-१६	
१९७०	२०१००१०११६९८३	मोति लाल साकी	पुरुष	२०१०-१२-२९	२	भैरवपुर	२४५	२०३८-०१-०१	९८
१९७१	२००४०१०२०३६४४	मोति सरा साकी	महिला	२००४-१२-३०	१	द्रोपती नगर	१३९६	२०३६-१२-३०	९८
१९७२	२०१०१२३१८१७५९	मान वहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	८	बाह्रघरे	१०१६	२०४०-१०-०५	९८४५१९२१७
१९७३	१९८८०२०४०१०३५	महसर महतो	पुरुष	१९८८-०२-०४	९	बादरझुला	२६५९	२०४३-११-०२	९८
१९७४	१९७७०३२००००८३	मन कुमारी सुवेदी	महिला	१९७७-०३-२०	५	ब्रह्मपुरी	३४७९०५४	२०५३-०२-२२	९८६५२४२५४७
१९७५	२००००९०२०१४७४	मन कुमारी मगर	महिला	२०००-०९-०२	९	बादरझुला	३५१४१९	२०३६-०९-०२	९८
१९७६	२००००३०१०२६६७	मिठु सुवेदी	महिला	२०००-०३-०१	९	कृष्णनगर	४७९	२०४४-११-१९	९८
१९७७	२०१२०५०१०४५६४	महादेव भुर्तेल	पुरुष	२०१२-०५-०१	२	भैरवपुर	२३७९	२०४५-०१-१३	९८४५६७३६६९
१९७८	२००१०९०१०१७८९	मसिनी माया विश्वकर्मा	महिला	२००१-०९-०१	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	९९७		
१९७९	२००१०१०८०२७८९	माया कुमारी थापाक्षेत्री	महिला	२००१-०१-०८	९	कृष्णनगर	९१७	२०४४-११-०७	९८
१९८०	२०१२०५०१०२८८१	मित्र लाल भुर्तेल	पुरुष	२०१२-०५-०१	२		२३७९	२०४५-०१-१३	९८४५६७३६६९
१९८१	२००२०६०५०२२१२	मैत वहादुर गुरुड	पुरुष	२००२-०६-०५	३	इनारबरुवा	१२८७	२०३६-०६-०५	९८
१९८२	२००३०१२५०२०७८	माया मगर	महिला	२००३-०१-२५	९		३५०१७३०३७७०	२०७३-०३-०६	९८
१९८३	१९८९०५१५०१५११	मागर महतो	पुरुष	१९८९-०५-१५	३	बघौडा	२८९४४९५२	२०३६-०५-१५	९८४५९३७५११
१९८४	२००१०३२००१९७२	माकुरी माया मगर	महिला	२००१-०३-२०	३	इनारबरुवा	३५३०३५११००	२०६३-१०-०५	९८६५३५३२६६
१९८५	२००१०३०७०२७५३	मान कुमारी घिमिरे	महिला	२००१-०३-०७	२	भैरवपुर	२३९६	२०४३-१०-२४	९८५५०५०७६१
१९८६	२००३०६२६००३०१	मिन बहादुर दर्जी	पुरुष	२००३-०६-२६	९	कृष्णनगर	३५२४९	२०३६-०६-२६	९८
१९८७	२००३०९१००२५३७	मान बहादुर गायक	पुरुष	२००३-०९-१०	८	चौकीडाडा	१५२०		
१९८८	२००२०२०१०१४३९	मंगरी देवी महतो	महिला	२००२-०२-०९	३	बघौडा	२६२९	२०४३-१०-२७	९८४५६३३१८८
१९८९	२००४०१०७०२३५५	मैती देवी कामी	महिला	२००४-०१-०७	४	शितलपुर	२५९६	२०४३-०३-१६	९८११८२६२३६
१९९०	२०००१०१५०५२३६	मधुकर न्यौपाने	पुरुष	२०००-१०-१५	८	जिवनपुर	४१५		
१९९१	२००२१२०५०२६१६	मुक्तिराम लामिछाने	पुरुष	२००२-१२-०५	३	बैराट	७९९७८	२०५५-११-१६	९८
१९९२	१९९८०६१३००८०६	मान बहादुर तमाङ्ग	महिला	१९९८-०६-१३	९	कुसुमखोला	३५१०२८९४९	२०७०-०२-२९	९८
१९९३	१९९८०८०४०१०३१	मित्र लाल घिमिरे	पुरुष	१९९८-०८-०४	९	बादरझुला	७७१४	२०४४-१२-०४	९८
१९९४	१९९४११२२००३८४	मदरी देवी थरुनी	महिला	१९९४-११-२२	३	रतनी	११७७	२०३७-११-२२	
१९९५	२०१००१०२०९३४१	माया थापा	महिला	२०१०-०१-०२	१		७८५	२०४३-१०-२५	९८४५२४८५२१
१९९६	२०११०७२८०१०६६	महेन्द्र प्रसाद दवाडी	पुरुष	२०११-०७-२८	२	शितलपुर	३५८७४५	२०३२-०७-२८	९८४५०५०७०३

१९९७	२००२०७०१०२२१९	मोटे भोलान	पुरुष	२००२-०७-०१	९	हनुमानझुला	३५-०२-७८-००५३२	२०७८-०७-१२	९८४५७९९६४०
१९९८	२००९०१०२०९६३२	माधुरी देवी बोट	महिला	२००९-०१-०२	३		२९१५	२०४३-१०-२७	९८
१९९९	२०१३०१०२०१९२३	मिना साकी	महिला	२०१३-०१-०२	४	सितलपुर	३४७२	२०४३-१०-२०	९८
२०००	२०११११०८०२९९३	मोहन सा कानु	पुरुष	२०११-११-०८	३		३०७६।५६७०	२०३६-११-०८	९८०००००००००
२००१	२००४११०६००४६७	महेश्वर भण्डारी	पुरुष	२००४-११-०६	९	कृष्णनगर	११०४	२०४४-११-१९	९८
२००२	२०११०१०४०४४५४	मान बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-१०-१४	६		१५५८	२०३७-१०-१४	९८४५८०५७०
२००३	२००७०६१५०४९०१	मेघ नाथ देवकोटा	पुरुष	२००७-०६-१५	६	कल्याणपुर	३९३१	२०४७-०३-०६	९८१२२२२१६३
२००४	२०१३०१२००३०६८	माइली माया प्रजा	महिला	२०१३-०१-२०	७	कुसुमखोला	३५०१७१०१४३६	२०७१-०२-१२	९८
२००५	२००९०९०१००६९३	मान बहादुर दर्जी	पुरुष	२००९-०९-०१	९	खरीकुना	८६	२०४४-०१-२२	९८
२००६	२००६०१०१४८१६६	मधु कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-०१-०१	७		२९९३	२०३६-०१-०१	९८
२००७	२०१२०४०९००७२५	मन कुमारी सुनार	महिला	२०१२-०४-०९	९	बादरझुला	१२०९	२०४३-१०-२४	९८
२००८	२००६१२२८०२१५५	मान बहादुर मुक्तान	पुरुष	२००६-१२-२८	९		३५७९	२०३९-११-१२	९८
२००९	२०११११००४९९५	मन कुमारी प्रजा	महिला	२०११-११-१०	८		३५९६६	२०४६-०१-२९	९८२१२९३६५८
२०१०	२००९०२०२०४७७१	मैसु माया दुरा	महिला	२००९-०२-०२	९		८४८	२०४४-११-१९	९८४५५८२२६९
२०११	२००९०३१७००८३३	मंगल बहादुर विक	पुरुष	२००९-०३-१७	९	कृष्णनगर	३५।३१७	२०७०-०२-०६	९८
२०१२	२००७०११५०७३१९	मागर महतो	पुरुष	२००७-०१-१५	४		५१०	२०४४-१२-२६	-
२०१३	२०११११००५०७५	मैना खत्री	महिला	२०११-११-१०	६		२५४३	२०४६-१२-२६	९८४४३३४७४२
२०१४	२००८०११५०३९९३	मंगले सुनार	पुरुष	२००८-०१-१५	५	छरछरे	४५५८	२०३०-१०-२२	९८२५२५९८९५
२०१५	२००२०३०४०५२०७	मनीलाल पौडेल	पुरुष	२००२-०३-०४	९	गणेशकुञ्जा	३८६	२०४३-०९-२९	९८
२०१६	२००००७१६००६३७	मन सुभा विश्वकर्मा	महिला	२०००-०७-१६	५	ब्रह्मपुरी	२३४३	२०३७-०१-०२	९८
२०१७	२००००५१००७४७२	मनीकरण काफ्ले	महिला	२०००-०५-१०	५	बघौडा	२०५२	२०४४-०१-१२	९८४५९६४४९२
२०१८	१९९८०२०५०३८५४	मेष कुमारी क्षेत्री	महिला	१९९८-०२-०५	५	ब्रह्मपुरी	३०५२०५८	२०५८-०८-०८	९८
२०१९	२००८०५२५०१३६९	मोती राम बराल	पुरुष	२००८-०५-२५	७		३०३७	२०३६-०५-२५	९८
२०२०	२०१००४१०१०८५८	मेघनाथ उपाध्याय	पुरुष	२०१०-०४-१०	६		३५२००८।१९७९	२०७४-०६-२६	९८६५२३१६७५
२०२१	२०११०९०२००४९९	मंगली कामी	महिला	२०११-०९-०२	९	कृष्णनगर	२११	२०४४-११-२९	९८
२०२२	२००८०१०४०६१४९	माहादेव महतो	पुरुष	२००८-०१-०४	३		२६९२	२०४३-१०-२८	९८
२०२३	२००७११०५०२०६२	मीना देवी थरुनी	महिला	२००७-११-०५	१		४०५७	२०३७-११-०५	९८६१७०२८७६
२०२४	२००४०८०३००७३४	मनिराम महतो	पुरुष	२००४-०८-०३	४	सिधुवा	३५९	२०३६-०८-०३	
२०२५	२००३०८०७०१४१२	मन कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००३-०८-०७	९	कृष्णनगर	१३१	२०४२-०१-१५	९८
२०२६	२०१००३०८०१०८५	मोहन पोखरेल	पुरुष	२०१०-०३-०८	७	गोपालनगर	३५८१२	२०३६-११-२४	
२०२७	१९९७०११५०४२३६	मित्रा देवी काफ्ले	महिला	१९९७-०१-१५	८	खरकट्टा	२७	२०४६-०२-०२	
२०२८	१९९८०१०४०३२१४	मन कुमारी भण्डारी	महिला	१९९८-०१-०४	८	कान्तिपुर	१५५८	२०४३-१०-२४	९८४५३२८४४३
२०२९	२००२१११२०१९०५	मागर महतो	पुरुष	२००२-११-१२	४	सिधुवा	४६०	२०३०-११-१३	
२०३०	२००६०९०५०३९५९	मडरी देवी थरुनी	महिला	२००६-०९-०५	४	बिरन्ची	२०४	२०४३-११-०१	९८००००००००
२०३१	२०३७१२२०००७१४	मिन प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००७-१२-२०	५		३५२६९२	२०३७-१२-२०	९८४५१८१९०५
२०३२	२००३०८१२०१९७४	मंगली कुमाल	महिला	२००३-०८-१२	७	दिवानगर	३५३०२८।९५	२०६३-१०-२९	९८६९७७६३६६
२०३३	१९९६१२०१०२२६२	मुडारी महतो	पुरुष	१९९६-१२-०१	४	बघौडा	११४७०४०४१	२०४०-१२-०१	
२०३४	१९९९०३२१००८३८	मंगली कुमाल	महिला	१९९९-०३-२१	८	जिवनपुर	१३८०		
२०३५	१९९५०९०१०१०३१	मैनावती क्षेत्री	महिला	१९९५-०९-०१	८	खरकट्टा	३३८		
२०३६	२००११००२०२०१५	मैना आचार्य	महिला	२००१-१०-०२	७	प्रगती	२६		
२०३७	२००६२०१०६५०२	मानदेव महतो	पुरुष	२००६-१२-०१	४		११४८-०४-०४१	२०४०-१२-०१	९८६२५५३१६८
२०३८	२००४०१०५०६६८१	मन्धरा उपाध्याय	महिला	२००४-०१-०५	६	कल्याणपुर	१४२८।०४४	२०४४-०५-१४	९८६५४१९२६०

२०३९	२०१२०९१००७०९९	माया कुमारी पौडेल	महिला	२०१२-०९-१०	७		४८५	२०४५	२०४५	२०४५	२०४५
२०४०	२००२०३१५०८५९५	मखमली दमै	महिला	२००२-०३-१५	८	कान्तीपुर	१५३०२८१५१	१५३०२८१५१	१५३०२८१५१	१५३०२८१५१	१५३०२८१५१
२०४१	२००२०११००७५९२	मंगला देवि रानाभाट	महिला	२००२-०१-१०	७	किर्तिपुर	३२४	३२४	२०४१-११-०६	२०४१-११-०६	२०४१-११-०६
२०४२	२००२०३०३०१३६४	मदन प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००२-०३-०३	६	कल्याणपुर	१०६४	१०६४	२०३६-१०-११	२०३६-१०-११	२०३६-१०-११
२०४३	२००३१००२०१५२६	मान बहादुर मगर	पुरुष	२००३-१०-०२	१	बरुवा	२७३७	२७३७	२०३९-१०-०२	२०३९-१०-०२	२०३९-१०-०२
२०४४	२००११२०२०२०५२	मेघी देवी थरुनी	महिला	२००१-१२-०२	१	सेरुवा	११६३	११६३	२०३७-१२-०२	२०३७-१२-०२	२०३७-१२-०२
२०४५	२००६०२०१०४६७३	मांगर महतो	पुरुष	२००६-०२-०१	१	सेरुवा	७३२	७३२	२०४३-१०-२३	२०४३-१०-२३	२०४३-१०-२३
२०४६	२००४०८२१००२१५	मुक्तिनाथ चापागाइ	पुरुष	२००४-०८-२१	६	लक्ष्मीबास	१८४५	१८४५	२०३६-०५-१८	२०३६-०५-१८	२०३६-०५-१८
२०४७	२००६११२२०१२७७	माया देवी महतो	महिला	२००६-११-२२	३		३५२००८१२१	३५२००८१२१	२०७५-०१-२६	२०७५-०१-२६	२०७५-०१-२६
२०४८	२००४१००१०१६१७	महमद हुसन	पुरुष	२००४-१०-०१	१	वरुवा	२१३	२१३	२०२९-१०-०१	२०२९-१०-०१	२०२९-१०-०१
२०४९	२००४०१२७००८११	मन कुमारी खत्री	महिला	२००४-०१-२७	६	कल्याणपुर	१६६५	१६६५	२०४५-०१-२७	२०४५-०१-२७	२०४५-०१-२७
२०५०	१९९२१११३००४३७	मांगर महतो	पुरुष	१९९२-११-१३	४	सिधुवा	४२१	४२१	२०३७-११-०१	२०३७-११-०१	२०३७-११-०१
२०५१	२००३०३०५०४५४४	मयसरी भट्टराई	महिला	२००३-०३-०५	१	भंगता	२५३१	२५३१	२०४३-१०-२५	२०४३-१०-२५	२०४३-१०-२५
२०५२	१९९५०५०५०३४८१	मंगली कमर जोगी	महिला	१९९५-०५-०५	४	खैरहनी	२५११	२५११	२०४४-११-२२	२०४४-११-२२	२०४४-११-२२
२०५३	२००२११२२००९१४	मनि राम महतो	पुरुष	२००२-११-२२	१	गर्दी	२५५	२५५	२०३७-११-२२	२०३७-११-२२	२०३७-११-२२
२०५४	२००२०९१००२७३७	महेश्वरी देवी साक्की	महिला	२००२-०९-१०	१	पाण्डवनगर	१२५४	१२५४	२०४५-०२-३०	२०४५-०२-३०	२०४५-०२-३०
२०५५	२००२१००६०११२३	मित्र लाल अधिकारी	पुरुष	२००२-१०-०६	१	बरुवा	३१०	३१०	२०४१-११-२२	२०४१-११-२२	२०४१-११-२२
२०५६	२००६०८०१०२३२५	मान बहादुर भुजेल	पुरुष	२००६-०८-०१	६		१६३८	१६३८	२०४५-०१-१४	२०४५-०१-१४	२०४५-०१-१४
२०५७	२००६११०२०१५२७	मिश्री भुजेल	महिला	२००६-११-०२	९		७९९९	७९९९	२०४४-११-०४	२०४४-११-०४	२०४४-११-०४
२०५८	२०१३०१२३००७९५	महा देवी क्षेत्री	महिला	२०१३-०१-२३	६		२१९२	२१९२	२०४३-११-०४	२०४३-११-०४	२०४३-११-०४
२०५९	२००१०२०२०२२५	यम बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	२००१-०२-०८	६	कल्याणपुर	२५६८	२५६८	२०४३-११-०४	२०४३-११-०४	२०४३-११-०४
२०६०	२००९०८०४०२६१५	यम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०८-०४	८		३५३०२८१११	३५३०२८१११	२०६३-०७-२९	२०६३-०७-२९	२०६३-०७-२९
२०६१	१९८७०३०५०१०१६	यदुनाथ दाहाल	पुरुष	१९८७-०२-०५	६	कल्याणपुर	छुवा१३०	छुवा१३०	२०४३-०२-०१	२०४३-०२-०१	२०४३-०२-०१
२०६२	२०१३०२१७०३८२३	यसोदा तिवारी	महिला	२०१३-०२-१७	४	सितलपुर	९७	९७	२०४६-०२-१५	२०४६-०२-१५	२०४६-०२-१५
२०६३	२००६०२०५०६०८२	यमकुमारी पोख्रेल	महिला	२००६-०२-०५	५	नयाँ पिपरीया	२९६३	२९६३	२०४३-११-०१	२०४३-११-०१	२०४३-११-०१
२०६४	२००५०४०५०६५९१	यशोदा ढकाल	महिला	२००५-०४-०५	१		२७१२	२७१२	२०४३-१०-२४	२०४३-१०-२४	२०४३-१०-२४
२०६५	२००९०१०२०७५९१	यम कुमारी घर्ति	महिला	२००९-०१-०२	१		१३०७	१३०७	२०४५-०१-३१	२०४५-०१-३१	२०४५-०१-३१
२०६६	२००८०५१००९१५८	येम लाल उपाध्याय	पुरुष	२००८-०५-१०	५		६०१	६०१	२०३०-०५-१०	२०३०-०५-१०	२०३०-०५-१०
२०६७	२००६०२०१०४६६२	यसोदा ढकाल	महिला	२००६-०२-०१	२	भैरवपुर	२४२९	२४२९	२०४३-१०-२३	२०४३-१०-२३	२०४३-१०-२३
२०६८	२००८०१०२०९१६२	यसरमिया थरुनी	महिला	२००८-०१-०२	१		३५१०३०१६०९	३५१०३०१६०९	२०६९-०२-३२	२०६९-०२-३२	२०६९-०२-३२
२०६९	२००९१०१५०८११६	यम बहादुर थापा	पुरुष	२००९-१०-१५	७		२७३०	२७३०	२०४४-१२-०६	२०४४-१२-०६	२०४४-१२-०६
२०७०	२००९११३००१७९५	यम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००९-११-३०	२	भैरवपुर	३५५६	३५५६	२०३७-११-३०	२०३७-११-३०	२०३७-११-३०
२०७१	१९९४०३०२०२८४३	यम कुमारी पाख्रेल	महिला	१९९४-०३-०२	५	ब्रह्मपुरी	२५९७	२५९७	२०४३-१०-२९	२०४३-१०-२९	२०४३-१०-२९
२०७२	२००३०५०२०२५३२	योज्ञ प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००३-०५-०२	२	भैरवपुर	३९६९	३९६९	२०४३-१०-२३	२०४३-१०-२३	२०४३-१०-२३
२०७३	२००१२२६०१८६४	यम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-१२-२६	१		१०८७१८८८	१०८७१८८८	२०३६-१२-२६	२०३६-१२-२६	२०३६-१२-२६
२०७४	२००८०३१००८९९९	यमनाथ पौडेल	पुरुष	२००८-०३-१०	७		५९८४	५९८४	२०३१-०३-१०	२०३१-०३-१०	२०३१-०३-१०
२०७५	१९९७११०९००४१८	यम लाल सुबेदी	पुरुष	१९९७-११-०९	६	हरीनगर	३५११४५	३५११४५	२०४६-०१-१७	२०४६-०१-१७	२०४६-०१-१७
२०७६	२०१२०९२३००८७३	यम कुमारी कुँवर गमडेल	महिला	२०१२-०९-२३	७	देबेन्द्रपुर	१०२८	१०२८	२०४३-११-०८	२०४३-११-०८	२०४३-११-०८
२०७७	२०११२१५०२८५५	यम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-१२-१५	६		१९२४	१९२४	२०३६-१२-०१	२०३६-१२-०१	२०३६-१२-०१

२०७८	२००६१२३२५४८७७	यस राम महतो	पुरूष	२००६-१२-३०	१		355286	2030-12-30	९८
२०७९	२०१००३१००५८२७	यति कुमारी कापले	महिला	२०१०-०३-१०	७		2562	2044-11-02	९८४५६७२९२३
२०८०	२००८०३२७००९३३	यम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरूष	२००८-०३-२७	७		2617	2044-12-06	९८०७२६६९९०
२०८१	१९९९१०२५०१२०४	यमकला न्यौपाने	महिला	१९९९-१०-२५	१	कल्याणपुर	१००२	2043-10-25	९८६६४२६९६५
२०८२	२००९१२०२०४००२	यगनी पंजियार	महिला	२००९-१२-०२	२	चिरौली	३३००	2037-12-02	९८
२०८३	२००२१२०२०२५९७	यमकली अधिकारी	महिला	२००२-१२-०२	४	सितलपुर	१५२१८३	2061-08-21	९८००००००००
२०८४	१९९१०६२०००३६८	याम प्रसाद आचार्य	पुरूष	१९९१-०६-२०	६	लक्ष्मीनिवास	२८७०	2044-06-30	९८८५०३६०६६
२०८५	२०१००४२७०१७८६	यम प्रसाद शर्मा	पुरूष	२०१०-०४-२७	६		४९	2034-04-27	९८४५६५५१६२
२०८६	२००४०३०७०१७८३	यसोदा देवी तिवारी	महिला	२००४-०३-०७	७	दिवानगर	19511734	2046-02-11	
२०८७	१९९४११३०००५९३	रती देवी थरुनी	महिला	१९९४-११-३०	४	सिधुवा	४९१	2037-11-30	९८४५००३२९७
२०८८	२००६०२०१०४६८८	रोसनी देवी थरुनी	महिला	२००६-०२-०१	३	धोबहा	१०९३	2043-11-02	९८६४५१४७६३
२०८९	१९८९०२०५०१२१२	रिखी राम थापा	पुरूष	१९८९-०९-१३	१	वरुवा	२५४९	2038-09-13	९८४५३२६३३७
२०९०	२००१०४०८०२६२७	राम धनी महतो	पुरूष	२००१-०४-०८	१	गदी	२०९	2043-10-22	९८४५८६५२५३
२०९१	१९९९०७०१०१०८६	रुक माया पाण्डे	महिला	१९९९-०७-०१	८	दक्षिण अयौध्यापुरी	970		
२०९२	१९९९१२०३०१२८५	राम नाथ महतो	पुरूष	१९९९-१२-०३	१	गदी	597	2037-12-02	९८
२०९३	२००१०७०८०२६०४	रब्बा नामिया	महिला	२००१-०७-०८	१	चैनपुर	२८२५	2043-10-24	९८४५११०४४१
२०९४	२०१३०२०६०१८४६	राधिका पौडेल	महिला	२०१३-०२-०६	६	रामराज्यपुर	१०७७-४४५	2043-09-30	९८२६२७३०६०
२०९५	२०००१०४०७११२	रामजी महतो	पुरूष	२०००-१०-०४	१	गदी	207	2043-10-22	९८
२०९६	२००२०३१९०१०५५	रती महतो	पुरूष	२००२-०३-१९	१	धुव	३०२७	2039-03-19	९८
२०९७	२००४०२०७०१५३८	रमनी देवी कापले	महिला	२००४-०२-०७	१	बरुवा	२४८४	2043-10-23	९८६६८८६१४९
२०९८	२००४१०११०१०७९	राज कुमारी बोट	महिला	२००४-१०-११	१	पाण्डवनगर	2221	2036-10-11	९८
२०९९	२००२१२१५०४०१७	रामभक्त अधिकारी	पुरूष	२००२-१२-१५	६	लक्ष्मीनिवास	३३७५५	2057-07-03	९८४५३७१५१०
२१००	२००४०३२४००४६७	रत्न बहादुर सुनार	पुरूष	२००४-०३-२४	६	लक्ष्मीनिवास	२०८६	2043-11-07	९८६५०३६०६६
२१०१	२००४०३०२०२८५७	राधिका पहारी	महिला	२००४-०३-०२	७	जगन्नाथपुरी	2229	2044-11-03	९८६४०२१७७६
२१०२	१९९९०३२४००७७४	रेणुका कापले	महिला	१९९९-०३-२४	७	देवेन्द्रपुर	2506	2044-11-01	९८५०५०२३१
२१०३	२००३०५१७०१८०५	रघुनाथ न्यौपाने	पुरूष	२००३-०५-१७	६	हरिनगर	४६	2041-01-14	९८४५१०१६१२
२१०४	२००६११०३०१२२८	राम किशोर महतो	पुरूष	२००६-११-०३	३		1411	2036-11-03	९८१४२१३२३१
२१०५	२००२१०२४०११४२	रोम बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरूष	२००२-१०-२४	८		938	2031-10-24	-----
२१०६	२००६०३१४०२७१७	रत्नावती उपाध्याय	महिला	२००६-०३-१४	६		४९-०१-७६-०००४४	2076-01-06	९८६५१७२७१२
२१०७	२००२०६१५०३७६३	रिखी राम चपाई	पुरूष	२००२-०६-१५	७	देवेन्द्रपुर	9615	2044-09-29	९८४५९५४६८२
२१०८	२००६०२०८०२९८४	रकसिनिया थरुनी	महिला	२००६-०२-०८	५		२४४३	2043-01-02	९८६५३९३२००
२१०९	१९९९०२२७००८४५	राम नारायण गौतम	पुरूष	१९९९-०२-२७	८	खरकट्टा	1708		
२११०	२००८०१२२०२६३७	राम बहादुर तमाङ्ग	पुरूष	२००८-०१-२२	९	वगही	६३१	2046-01-25	९८
२१११	२००८०१०४०६८८३	राम प्रसाद दरै	पुरूष	२००८-०१-०४	५		२३२३	2043-10-29	९८
२११२	१९९५१२०९००५७६	राम कृष्ण तिमिल्सिना	पुरूष	१९९५-१२-०९	८	कान्तिपुर	1023		
२११३	२००५१२०१०५९१८	रुपा देवी ढकाल	महिला	२००५-१२-०१	१		7236	2045-02-18	९८४५२४७६८८
२११४	२००१११०५०२८५९	रेशम बहादुर सापकोटा	पुरूष	२००१-११-०५	७	जगन्नाथपुरी	90844	2056-06-27	९८६५४३३३०५
२११५	२००७०२१५०२३७५	रेखा माया परीयार	महिला	२००७-०२-१५	५	छरछरे	३५३०३५॥७३४	2063-10-12	९८२२२१४७९७
२११६	२००७०३२०००७७३	रवीलाल कामी	पुरूष	२००७-०३-२०	५	ब्रह्मपुरी	३६१	2046-02-14	९८१४२२७६९८
२११७	२००९०३२१०२०१३	रमा देवी तिमिल्सिना	महिला	२००९-०३-२१	८		११०३	2044-11-11	९८६६०९९५८६
२११८	२०१००१०२१४१६८	राम नारायण महतो	पुरूष	२०१०-०१-०२	१	सेरुवा	६८६	2044-12-30	९८६४५२७७६६



२११९	२००७०७०१०१५५९	राम प्रसाद विश्वकर्मा	पुरूष	२००७-०७-१०	५	राधापुर	१९०८	२०४३-१०-२९	९८६९८९६१५९
२१२०	२००७०४०३०२५८३	राम बहादुर कार्की	पुरूष	२००७-०४-०३	७		२७४६२	२०५२-०३-२१	९८१७९९३७५७
२१२१	२००६०८१७०१५६२	राजा राम मर्दानिया	पुरूष	२००६-०८-१७	२	जिवनपुर	२९९६	२०४७-०९-२४	९८
२१२२	२०१००१०५०६८११	राजा राम विश्वकर्मा	पुरूष	२०१०-०१-०५	१	अम्बाबास	०४३०८४	२०६५-१०-२०	९८२७२०३४५९
२१२३	२००७०६०१००७५२	राम माया सिन्तान	महिला	२००७-०६-०१	९	बादरझुला	१३१	२०४६-०२-२४	९८
२१२४	२०१००८१३००९०४	रुक माया पांखेल	महिला	२०१०-०८-१३	९	बादरझुला	३५३०२८।२७१	२०६३-१०-२९	९८
२१२५	२०११०४०७०११७४	रत्न माया अधिकारी	महिला	२०११-०४-०७	९	बगइ	४५	२०४६-०२-२७	९८
२१२६	२००९०३०४०१४७४	रनु लामा	महिला	२००९-०३-०४	९	बादरझुला	८१८	२०४३-१०-१६	९८
२१२७	२००८०१०४०६३३१	रुकमिणी देवी थरुनी	महिला	२००८-०१-०४	३	बघौडा	९८	२०४३-१०-२७	९८४५१४२७७५
२१२८	२००७११११०१५५९	राकस महतो	पुरूष	२००७-११-११	४	सिधुवा	६६६	२०३७-११-११	९८०००००००
२१२९	२०१२०४०१११००२	रेउनी देवी	महिला	२०१२-०४-०१	४	सिधुवा	७२	२०४३-१०-२८	९८४५१५२४७०
२१३०	२००९०२०४०७७४७	राम कृष्ण महतो	पुरूष	२००९-०२-०४	१		१५९	२०४५-०२-०८	९८४५१२७६०५
२१३१	२०११०६०६०१६७६	रविलाल दहाल	पुरूष	२०११-०६-०६	९	कृष्णनगर	५१५	२०३५-०६-०६	९८६४१७७२४४
२१३२	२०१००१०२११२१४	राधेकृष्ण महतो	पुरूष	२०१०-०१-०२	१		२४२	२०४३-१०-२४	९८४५१५१०८५
२१३३	२००९०१०२०२४९६	राम बहादुर सुनार	पुरूष	२००९-०१-०२	९	बगही	८३३	२०४४-११-२०	९८
२१३४	२०१२०४१८००६२७	रन्जीते सुनार	पुरूष	२०१२-०४-१८	९	बगही	७०८७	२०४५-१२-१२	९८
२१३५	२०१००१०५२५३२४	राम प्रसाद लामिछाने	पुरूष	२०१०-०१-०५	४	सितलपुर	५१३३	२०५२-०१-२२	९८४५१४५०१७
२१३६	२००५११२२०१७०९	राम चन्द्र महतो	पुरूष	२००५-११-२२	१	चैनपुर	१६८७	२०३७-११-२२	९८
२१३७	२००३०११५०८४०७	राम कृष्ण चौधरी	पुरूष	२००३-०१-१५	३	बघौडा	७८०	२०२८-१२-२१	९८
२१३८	२००२११२८०१०४२	राम प्रसाद दाहाल	पुरूष	२००२-११-२८	४	खैरहनी	३२२९	२०४३-०३-१५	९८४५१९७०९८
२१३९	१९८४१०१३००१४७	राम धारी शाह	पुरूष	१९८४-१०-१३	३	बसन्तपुर	१०५	२०३८-१०-१३	९८४५१९७०९८
२१४०	२००४०४०११११८९	राम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००४-०४-०१	२	भैरवपुर	२०५२२	२०५०-०४-३१	९८६५३९९५२२
२१४१	२०१३०२०४०६३०३	रामा महतो	पुरूष	२०१३-०२-०४	२	नयाँपसा	३०७५	२०४३-१०-२१	९८४५१५९९९२
२१४२	२०१२०४०२०४३३३	रुक माने महतो	पुरूष	२०१२-०४-०२	४	अम्रौली	५५	२०४३-११-०१	९८४०५४३९७७
२१४३	२००९११५०५६६४	राधिका महतो	महिला	२००९-११-१५	४		३५-०२-७८-००९९३	२०७८-११-०२	९८१२२८५८७३
२१४४	२००९१०२७०१८९२	राम दुलारी महतो (काजी)	महिला	२००९-१०-२७	४		३५-०१-७२-००४१२	२०७२-०१-१६	९८४५०८२६४४
२१४५	२०११०५०७१२६८१	रमियाँ थरुनी	महिला	२०११-०५-०७	१		६०८	२०४३-१०-२५	९७४९४७१३२९
२१४६	२०१००४०८०३५८४	रमलु महतो	पुरूष	२०१०-०४-०८	७		११५८	२०४३-१०-०४	९८२११०८९३३
२१४७	२०१००४२३००६३९	रामचन्द्र सन्यासी	पुरूष	२०१०-०४-२३	४		३५८२।३०१३	२०३४-०४-२३	९८४३१३६४९६
२१४८	२००९०७०२०२५०१	रामकली पावे	महिला	२००९-०७-०२	३		१३५९	२०४४-१२-२८	९८६४१२६५२४
२१४९	२००९१२२००३३०३	रेशम लाल शर्मा	पुरूष	२००९-१२-२०	७		३५२५८४	२०३७-१२-२०	९८
२१५०	२००७०७१६०३८६७	रुकमिणी सुवेदी	महिला	२००७-०७-१६	७		५४८	२०४३-११-०६	९८५१७३२३३०
२१५१	२०१२१११००१९०८	रत्न लक्ष्मी गुरुङ्ग	महिला	२०१२-११-१०	४	सितलपुर	९२६१	२०३२-११-१०	९८४५७०७६७३
२१५२	१९८९०३२४००३२५	रन माया घर्ती	महिला	१९८९-०३-२४	६		२०९४	२०४३-११-०४	९८
२१५३	२००४०२०६०१३३२	राम कृष्ण महतो	पुरूष	२००४-०२-०६	५	पिपरीया	२४२०	२०३८-०२-०६	९८६५०८३३४०
२१५४	२००००९१६०११०२	राम बहादुर लोहनी	पुरूष	२०००-०९-१६	९	बादरझुला	१७५५।१४२६	२०३६-०९-१६	९८
२१५५	१९९४०२२२००४९५	रन सुभा विश्वकर्मा	महिला	१९९४-०२-२२	५	ब्रह्मपुरी	३६	२०४६-०२-१०	९८४४५०७११७
२१५६	१९९६०५०१०२३४४	रमा अधिकारी	महिला	१९९६-०५-०१	९	गणेशकुञ्जा	३८३	२०४४-११-१९	९८
२१५७	२०१२०४०११२३४७	राधा देवी भण्डारी	महिला	२०१२-०४-०१	२	भैरवपुर	२३१८	२०४३-१०-२६	९८४५२०८५३३
२१५८	२००४०५०१०२०२९	रन बहादुर प्रजा	पुरूष	२००४-०५-०१	९	गणेशकुञ्जा	७६८	२०४४-११-१८	९८
२१५९	१९९९११२५००९५६	रीखी राम लामिछाने	पुरूष	१९९९-११-१८	३	बसन्तपुर	३५७	२०३७-११-२८	९८६५१९४६२२
२१६०	२००२११०५०२२१२	रामचन्द्र घिमिरे	पुरूष	२००२-११-०५	९	कृष्णनगर	३५८७४	२०३९-११-०५	९८
२१६१	२००४११२८००५८६	रामा महतो	पुरूष	२००४-११-२८	४	अम्रौली	१०३	२०३७-११-२८	९८०००००००

२१६२	२००१०११०११२६५	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-०१-१०	८	खरकट्टा	1804		
२१६३	२००३०६१५०३२८२	रुखी माया खाँड	महिला	२००३-०६-१५	८	शिवद्वार	3530281756		
२१६४	२००२१०२८००९३९	रुक्मिणी देवी महतो	महिला	२००२-१०-२८	३	इनारबरुवा	४८९५५	2066-06-27	९८
२१६५	१९९७१२१५०२२११	रजमतिया महतो	महिला	१९९७-१२-१५	३	धोबहा	३५१०३०५२	2069-01-14	९८
२१६६	२००११२०३०२७४९	रेशम लाल सुवेदी	पुरुष	२००१-१२-०३	७		२३१५	2036-12-03	९८४५९५२२९४
२१६७	२०१००१०४०८३२३	रुसनी देवी थरुनी	महिला	२०१०-०१-०४	३		२६०५	2043-10-29	९८४०५११७४४
२१६८	१९९३०२०४०११०४	रेवती देबी ओझा	महिला	१९९३-०२-०४	६	देवीकोट	829	2043-11-04	
२१६९	१९९३०७२१००३०३	रमा देवी पौडेल	महिला	१९९३-०७-२१	६	कल्याणपुर	1330	2043-11-05	९८
२१७०	१९९०१२१५०१९९४	राम बहादुर मगर	पुरुष	१९९४-११-२३	६	कल्याणपुर	3190	2036-11-23	९८४५९६२५९७
२१७१	२००५१००२०३२८७	रमा देवी गौतम	महिला	२००५-१०-०२	७		58	2043-11-04	९८०५८१००६५
२१७२	२००९०५०१०४६१३	रामे दरे	पुरुष	२००९-०५-०१	५		१९३८	2036-05-01	९८
२१७३	२००९०७२१०१६६९	रीमती मगर	महिला	२००९-०७-२१	७		१८४१	2044-11-03	९८१९२८२६४०
२१७४	२०१००३२१०२४४१	रेशम लाल सुवेदी	पुरुष	२०१०-०३-२१	७		२३७८	2042-02-24	९८
२१७५	२००००७१००२९४१	रन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०००-०७-१०	१	अमिलिया	391	2057-01-07	
२१७६	२०१००७०२००७५२	रमानी विष्ट	महिला	२०१०-०७-०२	१	चैनपुर	5726	2045-01-10	९८
२१७७	२०१२०४०१०६५९६	रुकमिणा पौडेल	महिला	२०१२-०४-०१	१	बनकट्टा	2628	2045-02-11	
२१७८	२००७११२६०११८५	राम लखन महतो	पुरुष	२००७-११-२६	८		143	2037-11-26	९८४५११८४३
२१७९	२०११०६२५०१७५९	रेनुका थापा	महिला	२०११-०६-२५	६		२२६८	2045-05-15	९८४५१०१६१२
२१८०	२००४०५१८००९१३	रत्न बहादुर दुरा	पुरुष	२००४-०५-१८	९	गोविन्दबस्ती	६४४	2046-01-28	९८
२१८१	२००८०७१००५५०९	राम बहादुर मगर	पुरुष	२००८-०७-१०	१		२९००	2045-02-16	९८
२१८२	२०१००१०२१०१७४	राम ज्योति न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०१-०२	८		८४४	2029-01-02	९८४५४४६७९८
२१८३	२०१००१०२०९३५८	राम प्रसाद महतो	महिला	२०१०-०१-०२	१		२४९०	2044-10-24	९८६५४२९९२०
२१८४	२०११०२०४०४३२८	राम प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०११-०२-०४	१		१३२०	2043-10-23	९८४५७३१४६९
२१८५	२०१११०२३०३३५२	राधिका सुबेदी	महिला	२०११-१०-२३	७	देबेन्द्रपुर	२८९८	2036-10-23	९८४५१५३३५२
२१८६	२०१११००६०२२३९	रुद्र नाथ महतो	पुरुष	२०११-१०-०६	१	सेरुवा	९०६८	2032-10-06	९८६७०६६३२०
२१८७	२०१२०५०७११३८४	रविलाल पौडेल	पुरुष	२०१२-०५-०७	९	हनुमानझुला	१०४७	2050-08-24	१७६५६९०१३४
२१८८	२००६११२७०१२२७	रामी देवी थरुनी	महिला	२००६-११-२७	४	पुरानो खैरहनी	383	2037-11-27	९८
२१८९	२००८०८२३००८४४	राम कुमारी वोहरा	महिला	२००८-०८-२३	९		4963	2043-09-19	९८६५००५४८३
२१९०	१९९८०५१५०४१७७	रुद्र नाथ सुवेदी	पुरुष	१९९८-०५-१५	२	जिवनपुर	९६६	2043-10-25	९८४५५२०५२२
२१९१	२०१२०५२००४९९४	राजमान गुरुङ्ग	पुरुष	२०१२-०५-२०	९	कृष्णनगर	२६७	2044-11-24	९८४२६४०७६१
२१९२	१९९२०५०७०११५७	रामजी महतो	पुरुष	१९९२-०५-०७	१	सेरुवा	609	2043-10-23	९८
२१९३	१९९४१२१४००५४६	रुकमाया पौडेल	महिला	१९९४-१२-१४	६	बसन्तपुर	३५३०३५।६१०	2073-10-12	९८६५०३६०६६
२१९४	१९९५१११८००४३९	राम नाथ ढकाल	पुरुष	१९९५-११-१८	६	शिवराजपुर	३५५४	2037-11-18	९८४६९५२१६४
२१९५	१९९९०९२४००५१६	राम बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९९-०९-२४	१		479	2043-10-24	९८
२१९६	१९९८०३२४००५३७	राते कामी	पुरुष	१९९८-०३-२४	६		१९९७	2043-11-04	९८
२१९७	२०१२०११५१२४६७	राम किशोर वोट	पुरुष	२०१२-०१-१५	३		२९८६	2043-01-13	९८०४२९४४०४
२१९८	२००८०१०४०४१२८	रतन महतो	पुरुष	२००८-०१-०४	३		1314	2045-02-12	९८६५२४६३
२१९९	२००९०२११०३८७३	रामचन्द्र शाह तेली	पुरुष	२००९-०२-११	३	इनारबरुवा	३५३०७८	2041-02-11	९८१७५९०५०६
२२००	२००७११०२०११८६	राम भक्त महतो	पुरुष	२००७-११-०२	१		८२	2037-11-02	९८४८२६६२७४
२२०१	२०११०६२२०१५९३	राधिका बराल	महिला	२०११-०६-२२	६	हरिनगर	३०४३	2036-06-22	९८४९३२४४२२
२२०२	२०१२११०९०२४६३	राम प्रसाद महतो	पुरुष	२०१२-११-०९	२	नयापसा	३०५५	2037-11-09	९८४५२५३२६
२२०३	१९८४०२०७००२६४	रमेश्वरी देवी महताे	महिला	१९८४-०२-०७	२	नयापसा	३०७०।०३४	2059-08-23	९८४५४५८४०
२२०४	२००९१२२००१८९३	राम बहादुर दमै	पुरुष	२००९-१२-२०	९		३५-०२-७८-००५५८	2078-07-12	९८
२२०५	२०१२१०२४०२७७६	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१२-१०-२४	९		६०९३	2031-10-24	९८
२२०६	२०१११२०७०६१७६	राम बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२०११-१२-०७	१		७।६९९	2046-01-18	९८०

२२०७	२००८०२०१०५९१३	राम प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००८-०२-०१	९	वगही	८४	२०४४-११-२३	९८
२२०८	२०११०८१००४२५६	राम प्यारी गुरुङ्ग	महिला	२०११-०८-१०	९		११६	२०४४-११-२४	९८४२५०४६११
२२०९	२००७०६२७००८४७	रामवहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००७-०६-२७	९		१४२८।३३९७।९५०	२०३१-०६-२७	९७४५४५९६०४
२२१०	२००९०५१०१३३६४	रेवती अधिकारी	महिला	२००९-०५-१०	६		११०९	२०४५-१०-०१	९८२१२४७७९३
२२११	२००८०२०४०५०१६	राम लाल महतो	पुरुष	२००८-०२-०४	२	नयाँपर्सो	३०५३	२०४३-१०-२२	९८४२६११७७४
२२१२	१९८९११२७००२७६	रघुनाथिया देवी थरुनी	महिला	१९८९-११-२७	४	सिधुवा	२८७	२०३७-११-२७	९८४५२४७९८१
२२१३	२००८०२०१०५२९३	राम पति देवी	महिला	२००८-०२-०१	२	चिरोली	३२४६	२०४३-१०-२२	९८४२६०६९१९
२२१४	२०११०३०४०२९०८	राधा देवी पौडेल	महिला	२०११-०३-०४	६		१८८१	२०४३-११-०४	९८४२९६०१७१
२२१५	२००८०३२४०११५१	रीषी पौडेल	महिला	२००८-०३-२४	८	खरकट्टा	२०८९	२०४४-११-१०	९८
२२१६	२००८०३१५०८१३९	राम वहादुर मगर	पुरुष	२००८-०३-१५	६	हरिनगर	३१३४	२०५०-०३-१८	९८१२२३०४३
२२१७	२००९०१०४०६१७३	रुपनी थरुनी	महिला	२००९-०१-०४	१	सेरुवा	५३२	२०४३-१०-२४	९८४५५९३४९६
२२१८	२०००१२१४०१२३४	राम नाथ त्रिपाठी	पुरुष	२०००-१२-१४	७	गौरीनगर	२१८५	२०४१-१०-०४	९८४५९६५२४४
२२१९	१९९८०३०२०९९३७	रवी लाल जैसी	पुरुष	१९९८-०३-०२	१	बरुवा	८८	२०४५-१२-२१	९८४५५९३३१३
२२२०	२०१२११०४०२७०१	रत्नाखर वाग्ले	पुरुष	२०१२-११-०४	६		४४२१	२०३८-११-०४	९८०३१९८०५२
२२२१	२०११०२०७०३६७९	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०११-०२-०७	२	जीवनपुर	९२७	२०४३-१०-२२	९८४३१२२११२
२२२२	२००८०९०४००६४४	रत्न माया थापामगर	महिला	२००८-०९-०४	२	भरवपुर	३७	२०४५-११-११	९८६५३४६०८६
२२२३	२००६१०१५०२४५३	राम कुमारी महतो	महिला	२००६-१०-१५	२	भरवपुर	३८२९।०५९	२०५९-०८-०३	९८
२२२४	२००९०१०४०१११६	रिठिया देवी थरुनी	महिला	२००९-०१-०४	४	सितलपुर	५४२	२०४४-१२-३०	९८०००००००
२२२५	२००५०१०३०२२०३	रेवती सुनार	महिला	२००५-०१-०३	६	लाक्ष्मिनिवास	१८१९	२०४४-०१-२०	९८
२२२६	२००२०१०१५६५८३	रुकमिनि तिमिल्सिना	महिला	२००२-०१-०१	८		१०२४	२०४५-११-०१	९८
२२२७	२००९११२८०३८७	रुकमिणी कुमारी थरुनी	महिला	२००९-११-२८	५	पिपरीया	२३९८	२०३७-११-२८	९८४५३४६८७६
२२२८	२०१०१२२०००९८४	रुनता देवी पाठक	महिला	२०१०-१२-२०	४	विरञ्ची	१८२।९७७४	२०३७-११-१९	९८१६२५५३६७
२२२९	२०१११००२००८१२	साधिका देवी पाण्डे	महिला	२०११-१०-०२	४	विरञ्ची	७३७	२०४६-०१-०७	
२२३०	२००९०११५०३८७६	रमा देबि तिमिल्सिना	महिला	२००९-०१-१५	४	सितलपुर	३४१५	२०४३-१०-२७	
२२३१	२००८०१०११७१८३	रुपा देवी सुनार	महिला	२००८-०१-०१	६	कल्याणपुर	३५१४२७	२०३६-०१-०१	९८६५०६६९७२
२२३२	२००८०६०६०१२४३	राम बहादुर घर्ती	पुरुष	२००८-०६-०६	१		१३०६	२०४५-०२-१०	९८
२२३३	२००९१००२०३०१६	रत्नमाया आचार्य	महिला	२००९-१०-०२	७		३५२१७८	२०३६-१०-०२	९८५५०८१७१८
२२३४	२०१३०२१००२१४३	रेशम कुमारी आचार्य	महिला	२०१३-०२-१०	६	लाक्ष्मिनिवास	४८३३०	२०६६-०६-०७	
२२३५	२००७१०१५०५६११	रन्जती कुमारी कुंवर	महिला	२००७-१०-१५	५		१३२३	२०३६-१०-२१	९८४५३९७७२३
२२३६	२००७१२१६०१०७७	राधा देवी तिमल्सिना	महिला	२००७-१२-१६	७		८७३	२०३६-१२-१६	९८६९३९७२८५
२२३७	२०१२०४०११०८९५	रोसनी थरुनी	महिला	२०१२-०४-०१	१		१४५२	२०४५-०२-१७	९८
२२३८	२०१२११२८००४७२	साधिका सुवेदी	महिला	२०१२-११-२८	७	किर्तनपुर	४०४	२०३७-११-२८	९८४५०५९१५९
२२३९	२००००५०४०८२८३	रत्न बहादुर साकी	पुरुष	२०००-०५-०४	४		३४८९		-
२२४०	२००९०२०४०६८१४	रुकी पगनी	महिला	२००९-०२-०४	१	भंगता	२५९२	२०४२-१०-२३	९८४५७१००५४
२२४१	२०१२०४०२०४३१८	रतिया वोट	पुरुष	२०१२-०४-०२	१		९६८	२०४५-०२-१८	९७६१६०५९८८
२२४२	२०००११०१२०४२	राम उदित महतो	पुरुष	२०००-०१-१०	३		३५।०१।७४।११९०२	२०७४-०९-२०	९८
२२४३	२००४०५०५०१५३५	रुपादेवी चन	महिला	२००४-०५-०५	४	खैरहनी	३३१९	२०४५-१०-२७	९८४३६४३०१४
२२४४	२०१००१०४०७९८६	रामा महतो	पुरुष	२०१०-०१-०४	४		७१	२०४३-१०-२७	९८४५११९३३३
२२४५	२००४१०१००१५६८	रुक मीणी आचार्य	महिला	२००४-१०-१०	६	कल्याणपुर	३५	२०४६-०२-१८	९८१५६२५७०
२२४६	२००६१११८००२९३	राज कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००६-११-१८	६	कल्याणपुर	१३०५	२०३६-११-२८	९८४५०१६१२
२२४७	२०००११५११६९६	रेनुका भुसाल	महिला	२०००-०१-१५	४	खैरहनी	६३३	२०४४-१२-१७	९८
२२४८	२०१००९१२०४३३६	राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१०-०९-१२	६		२६७	२०३३-०९-१२	९८१५०३१९२२
२२४९	२०१००१०४१११८६	रमतीया देवी	महिला	२०१०-०१-०४	४	खैरहनी	१०५	२०४४-१२-२८	९७४२५२४७७८
२२५०	२०१००१०२१०९३५	रमिया देवी	महिला	२०१०-०१-०२	४		६२	२०४३-१०-२६	९८
२२५१	२००४०६०९००७६८	रतनी थरुनी	महिला	२००४-०६-०९	४	शितलपुर	१७४८	२०४३-१०-२३	९७

२२५२	२००५०५०५०३८२७	रन्जती गौतम	महिला	२००५-०५-०५	७	किर्तनपुर	122	2043-11-08	९८२६२०९१७४
२२५३	२०१००१०४१०१६२	राम चन्द्र महतो	पुरुष	२०१०-०१-०४	३		१४२४	2043-11-05	९८६५१८१०८८
२२५४	२००९१०१००६३६८	रुद्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००९-१०-१०	९		५८१	2044-11-25	९८
२२५५	२००४१००२०१२९२	रण बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-१०-०२	७	दिवानगर	२०५०	2044-10-26	९८६५०८७५९८
२२५६	१९९६०७१८००८८५	रुद्रनाथ लम्साल	पुरुष	१९९६-०७-१८	२	भैरवपुर	5657	2042-12-19	
२२५७	२०१००५१८०१४२८	राज कुमारी सुवेदी	महिला	२०१०-०५-१८	७	जगन्नाथपुरी	24	2044-11-19	९८०४२६३३८२
२२५८	२०११०२१००७८८३	रामजित बोट	पुरुष	२०११-०२-१०	३		१०५।०४४	2048-02-23	९८
२२५९	२००६०२१७००६९३	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०२-१७	५	ढिकुरबारी	३५२४००	2036-02-26	९८०२९७१९३८
२२६०	२०१२०१०१४१२०१	रामलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०१-०१	८		३०१	2046-01-30	९८४६५१६३०३
२२६१	२००९०५०७०५५९८	रामधनी महतो	पुरुष	२००९-०५-०७	५		२४२२	2036-05-07	९८१११८३३५०
२२६२	२०१०१००६०२०५८	रामकृष्ण प्रसाद महतो	पुरुष	२०१०-१०-०६	१		९०६२	2032-10-06	९८६५००६७१५
२२६३	२००९०२०१०७३०५	रुद्र नाथ पौडेल	पुरुष	२००९-०२-०१	२		१२०	2042-12-27	९८४५६३६६१४
२२६४	२००५०२२१०२१४६	राम वहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००५-०२-२१	९		7056	2043-02-23	९८
२२६५	२००९०५०३०४८५५	रामलाल न्यौपाने	पुरुष	२००९-०५-०३	६		१२२	2046-02-18	९८६३३७७१९७
२२६६	२००८०१२५०५२३७	रिता देवी कलवार	महिला	२००८-०१-२५	१	बरुवा	३५-०२-७८-०१११५	2078-12-28	९८४५५९६१६४
२२६७	२००८०१२४००८९२	लक्ष्मी देवी सुवेदी	महिला	२००८-०१-२४	६		५८९	2045-01-24	९८०७५६२८१७
२२६८	२०१२१२३०१५७३	लोकनाथ अधिकारी	पुरुष	२०१२-११-२३	७		३८-१८९४	2036-11-23	९७४५३६७७८२
२२६९	१९९३०२०४०१०९२	लाल बहादुर रिजाल	पुरुष	१९९३-०२-०४	१	चैनपुर	1860	2043-10-22	९८
२२७०	२००१०२०२०३३६६	लोक प्रसाद पैनी	पुरुष	२००१-०२-०२	२	भैरवपुर	2367।2786	2039-02-20	९८४५६७२२२९
२२७१	२००९०२०४०७७५४	लक्ष्मीमा देबी चापागाई	महिला	२००९-०२-०४	१		२४७२	2043-10-22	९८
२२७२	२००७०१२२०१०५२	लिलावती चापागाई	महिला	२००७-०१-२२	३		छुवा७८	2046-02-15	९८
२२७३	२००९०११३०२८४४	लिला देवी शर्मा	पुरुष	२००९-०१-१३	५		४३।०४६।०४७	2046-11-28	९८०६८७०६८९
२२७४	२०१२११२५०३१९१	लिला कुमारी सापकोटा	पुरुष	२०१२-११-२५	७		२६५४	2036-11-25	९८९६६४९२२९९
२२७५	२००९०१०४०५८४२	लिलावति अधिकारी	महिला	२००९-०१-०४	७		२६२७	2044-11-01	९८६५०८४६१२
२२७६	२००९०३२५०१०१६	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	२००९-०३-२५	१		३९६०	2046-01-23	९८०६६२४११३
२२७७	२००८०९०६०२४५३	लिली माया न्यौपाने	महिला	२००८-०९-०६	७		३४३१	2043-11-08	९८६१०७७६०५
२२७८	२००८०३०४०५५८४	लिला देवी आचार्य	महिला	२००८-०३-०४	२		३९१८	2043-10-22	९८९८४०२८१८३
२२७९	२००८०४११०१६२८	लक्ष्मी भट्टराई	महिला	२००८-०४-११	८	खरकट्टा	46017209017	2035-11-10	९८६४३७६९५४
२२८०	२००८०३१९०१२८४	लिला देवी सुवेदी	महिला	२००८-०३-१९	६	कल्याणपुर	4523	2045-01-22	९८
२२८१	२०१२०४०१०८५९२	लक्ष्मी देवी पौडेल	महिला	२०१२-०४-०१	८		2437	2045-02-18	९८
२२८२	२००७१२०३०३३४५	लक्ष्मी घर्ति	महिला	२००७-१२-०३	६		३५१०२९५३०	2069-02-18	९८४५१९९४३८
२२८३	२००९०२०४०७५७२	लखपतिया देवी	महिला	२००९-०२-०४	४		१८	2044-12-28	९८४५५२९६८४
२२८४	१९९९०११००४७९५	लिला कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-०१-१०	१	पाण्डवनगर	1204	2045-02-24	९८४५०५००९१
२२८५	२००९११२८०२६६४	लक्ष्मीमा देवी चापागाई	महिला	२००९-११-२८	६	कल्याणपुर	१२४३	2037-11-28	९८४५५८४१५८
२२८६	१९९९०३०६०१०३५	लाल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०३-०६	१	चैनपुर	७९	2046-03-06	९८४२३३१५४१
२२८७	२००९१०१२०५६०६	लक्ष्मन तमाङ	पुरुष	२००९-१०-१२	९		२०९	2039-10-12	९८
२२८८	२०११०८०२०१०४४	लाल बहादुर मिस्त्री	पुरुष	२०११-०८-०२	९	प्याउली	२३८१	2045-09-26	९८

२२८९	२००५०२०७०१४४४	लोक माया सुबेदी	महिला	२००५-०२-०७	२	भैरवपुर	2313	2043-10-24	९८५५०८८६५१
२२९०	२००५०३१००२८७३	लाल बहादुर साकी	पुरुष	२००५-०३-१०	४	सितलपुर	046819	2066-05-02	
२२९१	२००९०११४००८३४	लक्ष्मी देबी महतो	महिला	२००९-०१-१४	२	सिम्रहनी	३३१५	2040-01-14	९८
२२९२	२००७०११४००९७८	लिल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००७-०१-१४	६		17852323	2045-01-14	९८
२२९३	२०११०२१७००९८९	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०११-०२-१७	१	अमिलिया	२८४	2043-10-23	९८०४२८५०६२
२२९४	२०११०१०१००१३७३	लक्ष्मी कापले	महिला	२०११-१०-१०	५	रमाइलोडाडा	२३३५	2043-10-28	९८४३१२९६०७
२२९५	२०१००३०१०५२८९	लाल प्रसाद चपाई	पुरुष	२०१०-०३-०१	६		३५११८४५	2034-03-01	९८४५८९३३६
२२९६	२०१२०५२५००७७७	लाल मति गिरी	महिला	२०१२-०५-२५	४	अम्रौली	3041	2037-12-04	
२२९७	२००७१२१००१३०२	लिलामती मगर	महिला	२००७-१२-१०	८	खरकट्टा	1793		
२२९८	२०१२०५०१०११३१	लुरी साकी	महिला	२०१२-०५-०१	४	सितलपुर	३४९५	2045-01-07	९८
२२९९	२०११०६२२००२१२	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०६-२२	८	खरकट्टा	3252		
२३००	२०१०१००४०५५१२	लाल बहादुर डिमडुङ	पुरुष	२०१०-१०-०४	७		२९१२९८	2053-03-09	९८४४२०६८६२
२३०१	२००७१००२०१५३५	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२००७-१०-०२	६		1047	2043-11-04	-
२३०२	२००७११२८०१४३९	लाल वहादुर राना मगर	पुरुष	२००७-११-२८	७		1831	2037-11-28	९८९१४८८३
२३०३	२०११०२०४०१८५२	लिला कुमारी सुनार	महिला	२०११-०२-०४	२	भैरवपुर	१९९८	2043-10-25	९८१६१८९३१
२३०४	२०१०११०२००८९३	लेख राम सुनार	पुरुष	२०१०-११-०२	७	गोपालनगर	८४३१०३४	2057-10-16	९८४८०५५६८७
२३०५	२००९०५०४०२०६३	लली कुमारी लामिछाने	महिला	२००९-०५-०४	४	शितलपुर	३६७५	2043-11-01	९८४५०७९२१८
२३०६	२००९११२९००३४४	लक्ष्मी देवी थरुनी	महिला	२००९-११-२९	१	गर्दी	217	2037-11-29	
२३०७	२०१००२२७००७४१	लोक माया भट्टराई	महिला	२०१०-०२-२७	८		1284	2044-11-14	९८
२३०८	२००९०३२९००४४४	लाल कुमारी तामाङ्ग	महिला	२००९-०३-२९	८	जिवनपुर	1452		
२३०९	२००५०९२३०१२६३	लिलावती गौतम	महिला	२००५-०९-२३	७		३५५०२	2045-01-11	९८४५१४५८२०
२३१०	२०१००२२४०३१७१	लोक कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-०२-२४	७		२९४	2043-11-04	९८४२९३५६९३
२३११	२००६०५१००४२०३	लखीया देवी पावे	महिला	२००६-०५-१०	३	सिमरा	१३४६	2051-12-15	९८४२७३५९२
२३१२	२०१११००८०२३७५	लक्ष्मी प्रसाद सिवाकोटी	पुरुष	२०११-१०-०८	७		९७६	2050-01-15	९८४५२४२१७
२३१३	२००५१२०१०१५७८	लक्ष्मी माया घिमीरे	महिला	२००५-१२-०१	७	कितनपुर	243	2046-02-12	९८४५३३३९६९
२३१४	२०१००५०८०३९८७	लालु प्रसाद पाठक	पुरुष	२०१०-०५-०८	१		१८१५	2041-09-09	९८
२३१५	१९९६०९०५०११९६	लक्ष्मण महतो	पुरुष	१९९६-०९-०५	१	चैनपुर	1739	2043-10-21	९८
२३१६	२००४०२०१०३२६३	लक्ष्मी साकी	महिला	२००४-०२-०१	९	बगही	900	2044-11-21	
२३१७	२०१२०३०५०७१११	लक्ष्मी पति भट्टराई	पुरुष	२०१२-०३-०५	१		२५७९	2043-10-27	९८४०७३७८४५
२३१८	१९९६०९१००१८५७	लक्ष्मी माया हिमडुङ	महिला	१९९६-०९-१०	९	-	३११०१८/६७१२९	2066-09-16	०
२३१९	२००१०८०१०२८९६	लिला अयाल	महिला	२००१-०८-०१	५	रमाइलोडाडा	२१४९	2044-01-07	९८४५९५२२८८
२३२०	१९९९०२०९००७९३	लछिमा देबी पोख्रेल	महिला	१९९९-०२-०९	५	नया पिपरीया	1915	2043-10-28	
२३२१	२००९०५०६०३५०४	लाल बहादुर मगर	पुरुष	२००९-०५-०६	१		२५६९	2035-05-05	९८६५०८८१८४
२३२२	२०११०५०२०४५५६	लिला कुमारी मगर	महिला	२०११-०५-०२	४	खैरहनी	५३३	2043-10-28	९८१४२८९४४४
२३२३	२००३१०१००२६३४	लाल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००३-१०-१०	५	रमाइलोडाडा	३५२००८।५९४	2073-08-27	९८६०३०८९६०
२३२४	२०१००२१५०९९८६	लोक माया भण्डारी	महिला	२०१०-०२-१५	८		१८०४	2044-12-01	९८६१५६६१२७
२३२५	१९९४१००२०१११३	लिला धर पौडेल	पुरुष	१९९४-१०-०२	६	लक्ष्मिनिवास	1632	2043-11-02	९८
२३२६	२०१२१२१८०३५१७	ललित कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१२-१८	२	बरुवा	३०८	2037-12-18	९८४५५१७०८१
२३२७	२००४०१०२०९०७३	लिला महतो	महिला	२००४-०१-०२	२	भैरवपुर	३५२००८।१९६४	2074-06-24	९८
२३२८	१९८९०५२७००१६१	लोक नाथ पौडेल	पुरुष	१९८९-११-३०	७	जगन्नाथपुरी	2251	2036-11-30	९८४५१५६७१५
२३२९	२००३१२०४०१३८७	लछिमा खत्री	महिला	२००३-१२-०४	७	देवेन्द्रपुर	2832	2035-12-04	९८४५९०१४०५
२३३०	१९९३१११००३६१	लिल कण्ठ सापकोटा	पुरुष	१९९३-१२-११	४	खैरहनी	७४६	2038-02-21	९८६५१२१८६१
२३३१	२००६१००३०१५०१	लछुमानिया महतो	महिला	२००६-१०-०३	३		2776	2044-12-24	-
२३३२	२००६०६०७१३३४९	लाल काजी गुरुङ	पुरुष	२००६-०६-१७	१		८	2046-08-07	९८६५२३१०५६
२३३३	२००६०७२५०१४३५	लिला बल्लभ बस्याल	पुरुष	२००६-०७-२५	५		१८९४	2039-07-25	९८४५५४७६२९
२३३४	२००००२०७०२३१२	लिला धर गौतम	पुरुष	२०००-०२-०७	४	सितलपुर	3416	2043-10-28	

२३३५	२०१३०३०२०११३२	लिला बहादुर कार्की	पुरुष	२०१३-०३-०२	९	बादरझुला	७३९।१६११३	२०५७-०१-१९	९८
२३३६	१९९७०४१००२९०४	लाल माया गोतामे	महिला	१९९७-०४-१०	४		३५३०३५३७९	२०६३-१०-०९	
२३३७	१९९४०३२१००३८३	लक्ष्मी माया भट्टराई	महिला	१९९४-०३-२१	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	१०९६	२०४४-११-११	
२३३८	१९९९१००२०१३०२	लिला वती सुवेदी	महिला	१९९९-१०-०२	६	कल्याणपुर	९९७	२०४३-११-०४	९८०७५८०६८८
२३३९	२००००५०६०३२९७	लालु अधिकारी	पुरुष	२०००-०५-०६	७	किर्तनपुर	३५२४३०	२०४३-१०-२९	९८४५३८८६०९
२३४०	२००६०२०३०१२१९	लक्ष्मीकान्त घिमिरे	पुरुष	२००६-०२-०३	७	गोपालनगर	४२५	२०३०-०२-०३	९८४५२१०३८८
२३४१	२००६०८१२०३०३१	लक्ष्मी कार्की	महिला	२००६-०८-१२	१		३६५छुट	२०४६-०१-१९	९८
२३४२	२००३११५०३१६७	लिला मगर	महिला	२००३-११-१५	६		३५२००८	२०७३-०५-१३	९८१११८४१३२
२३४३	२०१०१२१००६०७३	लक्ष्मी गौतम	महिला	२०१०-१२-१०	८		१७०९	२०३९-१२-०१	९८
२३४४	२००९०१०४०६१८८	लखपति महतो	महिला	२००९-०१-०४	७		३५।६६०	२०७०-०२-०८	९८२७९५३९७१
२३४५	२००९०९०९०७०१४	लक्ष्मी देवी कानु	महिला	२००९-०९-०९	६		३४२५	२०४३-११-०८	९८४५१८१६१२
२३४६	२००६१२२८००५७१	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१२-२८	५	ब्रह्मपुरी	२५६५	२०३६-१२-२८	९८६४५२६२८०
२३४७	१९९६११०५०१६२२	लिलाधर शर्मा	पुरुष	१९९६-११-०५	५	रमाइलोडाडा	२७४३	२०३६-११-०५	९८६५२३३४०७
२३४८	२०१०११०१२२४५	लक्ष्मी मरहठ्ठा	महिला	२०१०-०१-१८	९	बगही	१३७	२०४६-०१-२८	९८
२३४९	२००८०३०७०३३०१	लिलाधर आचार्य	पुरुष	२००८-०३-०७	३	वसन्तपुर	३५८३	२०३८-०३-०७	९८४५१५०७८८
२३५०	२०१२०८०३०१०५७	लोकमाया सुवेदी	महिला	२०१२-०८-१३	२	सितलपुर	१६४	२०६४-०१-१९	९८५५०९१०१२
२३५१	२०११०१०३०७८७९	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०११-०१-०३	१		१०८८	२०४३-१०-२४	९८४५०६६७७०
२३५२	२००९११०४००६४४	लाल माया कामी	महिला	२००९-११-०४	५	ब्रह्मपुरी	२९६९	२०४५-०२-२५	९८२१२०६६०८
२३५३	२००६०४०११३१३१	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	२००६-०४-०१	६		३९००	२०४९-०२-०१	९८४५३७१५१०
२३५४	२००७०५०५०५५३९	ललित बहादुर गुरङ्ग	पुरुष	२००७-०५-०५	७		२४२८	२०४४-११-०८	९८
२३५५	२००९१२२१०१६३९	लाल माया परीयार	महिला	२००९-१२-१०	९	बगही	३५१०३५।१३०	२०६९-०१-१४	९८
२३५६	१९९९११२८००७७८	लीलावती त्रिपाठी	महिला	१९९९-११-२८	७	दिवानगर	०३६१०८	२०६४-०४-२४	९८४५५८१०४४
२३५७	२०१००१११०३६७५	लाल वहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१०-०१-११	७		३५३०२९।५९३	२०६३-१०-२१	९८७७७०४५४६
२३५८	२००८१२०६००५२४	लाल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००८-१२-०६	९	कृष्णनगर	३४९	२०४४-११-२०	९८
२३५९	२००४१००२०४०४९	लाल बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२००४-१०-०२	६		४४३	२०४३-११-०३	९८१६२८०६३
२३६०	२००९०३०७०१०१४	ललित विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०३-०७	९	गणेशकुञ्जा	१३४७।१५७३	२०४४-०३-०९	९८
२३६१	१९९६०२०७०१३८७	लाल धर पंगेनी	पुरुष	१९९६-०२-०७	१	भंगता	२५८२	२०४३-१०-०२	९८४५७१००५४
२३६२	२०१००३१४०४४७५	लोक वहादुर राना	पुरुष	२०१०-०३-१४	९		२२७५	२०४३-०८-१५	९८
२३६३	२०१००५०९०५१२१	लिखिराम थारु	पुरुष	२०१०-०५-०९	३		३३९७७	२०३९-०५-०९	९८
२३६४	२००९१००५०२५०८	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२००९-१०-०५	६	रामराज्यपुर	३५३०२९।५५१	२०६३-१०-०१	
२३६५	२०१००११०१२४९६	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-१०	६		३५१२	२०४५-१०-२४	९८०८०२५२१२
२३६६	२००७०६१५०३८८७	लिलाधर अधिकारी	पुरुष	२००७-०६-१५	६		८७५	२०४५-०१-१७	९८४५४६६४३७
२३६७	१९९६१०१६००६४९	लोक बहादुर कामी	पुरुष	१९९६-१०-१६	५	ढिकुरबारी	२३६७	२०३०-१०-१६	९८६५०३४४७६
२३६८	२०१००४०५१२३०२	लेख नाथ पौडेल	पुरुष	२०१०-०४-०५	२		९७	२०४५-०२-१३	९८१७१७६६४१
२३६९	२०१००१०४१०८५७	लिला कुमारी पौडेल	महिला	२०१०-०१-०४	१		१७३७	२०४३-१०-२१	९८६५२३१८४२
२३७०	१९८८१००१००८७९	लक्ष्मी चपाइ	महिला	१९८८-१०-०१	६	लक्ष्मीनीवास	३५३०२६।१३०३	२०६३-१२-०३	९८
२३७१	१९९९०८१३००७६८	लिलाधर वाग्ले	पुरुष	१९९९-०८-१३	३	बसन्तपुर	११६९४	२०४०-०८-१३	९८४५५१८१००
२३७२	१९८९०२०१००७३४	लाल मनि दैरे	पुरुष	१९८९-०२-०१	५	राधापुर	१९२३	२०४३-११-०१	९८१३६८०८८३

२३७३	२००४०४१३००८०७	लछुमन महतो	पुरूष	२००४-०४-१३	२	नयापर्स	३०४९।३०४९	२०३६-०४-१३	९८
२३७४	१९९२०१२३००२८८	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	१९९२-०१-२३	५	ब्रह्मपुरी	४७९०	२०३३-०१-२३	९८०७२३४२९७
२३७५	२००३०६०१०१३६९	लक्ष्मी घिमिरे	महिला	२००३-०६-०१	९	गोविन्दबस्ती	७७३	२०३३-११-२२	९८
२३७६	२००३०१५०८२६७	लेख नाथ पाण्डे	पुरूष	२००३-१०-१५	७		३५०४९९४३	२०३६-०८-१६	९८६४२३३१८६
२३७७	२००५०५२४००८२४	लछुमन मगर	पुरूष	२००५-०५-२४	७		३२०४	२०३३-११-०७	९८१६२१७९५५
२३७८	१९९९०५०६०२१४५	लखरजिया देवी थरुनी	महिला	१९९९-०५-०६	५		२४००	२०३३-१०-०२	-
२३७९	२००७०७१५०३८८५	लाल वहादुर प्रजा	पुरूष	२००७-०७-१५	८		११८१	२०३३-०२-२९	९८६८७७२३३०
२३८०	१९९०१२२९०३०३३	लछुमन विश्वकर्मा	पुरूष	१९९०-१२-२९	६	स्याउलीबास	१२५९	२०३६-१२-०५	
२३८१	१९९२०६०६००४२३	लाला नाथ दाहाल	पुरूष	१९९२-०६-०१	६	कल्याणपुर	८५४५	२०३३-०६-०१	९८४५३३२२४४
२३८२	२००९०३०२०५९४१	लिला वल्लव पौडेल	पुरूष	२००९-०३-०२	१		२५८८	२०३३-१०-२४	९८११२७९४९२
२३८३	२००८०२०४०४७३८	लछुमन घर्ती	पुरूष	२००८-०२-०४	१		१६१७	२०३६-०१-१८	९८६२४१२११४
२३८४	१९९४०९२३००४१५	लाल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	१९९४-०९-२३	५	ब्रह्मपुरी	३५७००५५	२०३५-०८-२५	९७०८३५१९५२
२३८५	२०१०१२०७०३९५१	लेखनाथ भट्टराई	पुरूष	२०१०-१२-०७	५		२६७७	२०३६-१२-०७	९८४६२३६९६१
२३८६	२०११०३०३०६३९२	लेस कुमारी खत्री	महिला	२०११-०३-०३	८		८४	२०३५-११-२०	९८४०३४४०५५
२३८७	२००९०११४०४७८६	लुरे बोट	पुरूष	२००९-०१-१४	९		६४४	२०३५-०१-१४	९८४२५२२३८१
२३८८	२००१०२०५०८६४३	लछिमा देबि तिवारी	महिला	२००१-०२-०५	५	राधापुर	२१००	२०३३-१०-२८	९८४०८२६५३८
२३८९	२०१२०३२४०२५५७	लोक नाथ चपाई	पुरूष	२०१२-०३-२४	६		१८३३	२०३३-११-०४	९८६५०२८५४४
२३९०	२०१२१२११००४६८	वीसरमीया थरुनी	महिला	२०१२-१२-११	२	धुव	२१४५	२०३३-१२-११	९८
२३९१	२००७०६०५०२४२७	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	२००७-०६-०५	७		०४४९७६	२०३६-०२-२८	९८४९०४९४३०
२३९२	२००९०२०३०४७३८	वावुलाल महतो	पुरूष	२००९-०२-०३	१		१६९१	२०३३-१०-२५	९८४५८१५१९०
२३९३	२००६०४०५०३१७४	विभा विश्वकर्मा	महिला	२००६-०४-०५	८	खरकट्टा	१५९२		
२३९४	२००९१२११०७९५९	वीर वहादुर थापा	पुरूष	२००९-१२-३०	१		११४१	२०३६-१२-३०	९८४५२७५३७४
२३९५	२००८०९२३००२५१	विष्णु माया भट्टराई	महिला	२००८-०९-२३	७	गौरीनगर	६५७	२०३३-०१-०४	९८६५२४०२५१
२३९६	२०१२०११००२८९९	विष्णु माया सापकोटा	महिला	२०१२-०१-१०	७	कल्याणपुर	३५३०२८६९३	२०३३-११-०३	९८६५०७५७९०
२३९७	२०१२०३०६००५६६	वीर बहादुर सुनार	पुरूष	२०१२-०३-०६	८		१५७९		
२३९८	२००७१२००१९४९	विजुली प्रसाद महतो	पुरूष	२००७-११-२०	१		२६२१	२०३६-११-२०	९८४५८६५२५३
२३९९	२००७१२०८०१५२३	वाल कृष्ण सुवेदी	पुरूष	२००७-१२-०८	७		२९०७२९०९	२०३६-१२-०८	९८४५५७६४३
२४००	२००७१२३००२०११	वली राम महतो	पुरूष	२००७-१२-३०	३		२५१०	२०३७-११-३०	९८
२४०१	२०११०६१००३४४३	वावुराम गुरुङ्ग	पुरूष	२०११-०६-१०	७		२४२७।०३४	२०३३-१०-०३	९८४२६८६३३४
२४०२	२००७०४०५०७५४६	विगा महतो	पुरूष	२००७-०४-०५	६		१४८९	२०३३-११-०४	९८६५२८२९९९
२४०३	२००२०६१२०२८०४	विष्णु विंका	महिला	२००२-०६-१२	२		३५३०३०१४७६	२०३३-११-०८	---
२४०४	२००२०४०५०८१२३	वृस पति थरुनी	महिला	२००२-०४-०५	२	चिरीली	३५३५	२०३३-१०-२४	९८
२४०५	२०१२०३०५०५८८३	वुधन महतो	पुरूष	२०१२-०३-०५	४	सिधुवा	३३९	२०३३-०३-०५	९८६५१५४९५४
२४०६	२००९०१०४०६००६	वनरी देवी थरुनी	महिला	२००९-०१-०४	१		१७५	२०३३-१०-२४	९८६५४०३४५८
२४०७	२०१२०३२४०२१३६	विष्णु माया पौडेल	पुरूष	२०१२-०३-२४	६		३२४०	२०३३-११-०२	९८६५२३२४१८
२४०८	२००८१२०५०५२४४	विष्णु माया पौडेल	महिला	२००८-१२-०५	२		२२११	२०३३-१०-२५	९७४६२३६६३३
२४०९	२०१२०३२४०१६५८	वुद्धि माया लामा	महिला	२०१२-०३-२४	६		३२९८	२०३३-११-०४	९८२९०६५९९४
२४१०	२००६०९२३००२४८	विष्णु माया तिमिल्सीना	महिला	२००६-०९-२३	६	रामराज्यपुर	१५३६	२०३३-११-०४	९८२३५२१११०
२४११	२००५०३२४००२५८	विष्णु माया दाहाल	महिला	२००५-०३-२४	६		२१८१	२०३५-०१-१३	
२४१२	२००५०३२४००२६६	विष्णु माया परियार	महिला	२००५-०३-२४	६	लक्ष्मीनिवास	१८३६	२०३३-११-०५	९८
२४१३	२०१००८०८०२२८३	वाटुली भण्डारी	महिला	२०१०-०८-०८	९		३५-०१-७०-०००८५	२०३७-०९-०४	९८६५२३३४४४

२४१४	२०११११३०१२७६	विफल महतो	पुरूष	२०११-११-१३	४	सिधुवा	३३७	2037-11-13	९८४५६९०३२९
२४१५	२००५०४३००२३७४	विश्वनाथ महतो	पुरूष	२००५-०४-३०	५		४५१	2036-04-30	९८६५३५८४५६
२४१६	२००९१२१९२५६६२	वन्दु महतो	पुरूष	२००९-१२-३०	४	खैरहनी	४९३४।१०८	2031-12-30	९७४२५२४७७८
२४१७	२००६०३१७००७०६	विवी माया गुरुङ्ग	महिला	२००६-०३-१७	९		५८३४	2037-03-17	९८
२४१८	२००५०१०३०२२११	विवा कामी	महिला	२००५-०१-०३	१		१५७८	2043-12-03	९८६२३०१६४०
२४१९	१९९९०३०८००९०५	विण्णे प्रसाद भुषाल	पुरूष	१९९९-०३-०८	५	नया पिपरीया	१०३५८	2044-12-09	९८६५२३३४८७
२४२०	२०१०१०१०१४४५१	बुद्धि माया दवाडी	महिला	२०१०-१०-१०	२		३८९२	2043-01-02	९८४५९२३५४६
२४२१	२००९०७०४०२४५७	विक्रमिया थरुनी	महिला	२००९-०७-०४	१		६१५	2043-10-26	९८६५४२९९२१
२४२२	२०११०३१५१४०८१	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	२०११-०३-१५	६		३४०६	2045-01-16	९८६५८८८०३०
२४२३	२००५०५११०२०७४	विष्णु प्रसाद जैसी	पुरूष	२००५-०५-११	८		32552	2036-09-11	---
२४२४	१९८९०६०४००४४५	वाल कुमारी क्षेत्री	महिला	१९८९-०६-०४	१	पाण्डवनगर	353030।945	2063-11-11	९८
२४२५	२००३१११२०१२३४	विगनी देबी थरुनी	महिला	२००३-११-१२	४	सिधुवा	४९३	2037-11-12	९८०००००००
२४२६	२००३०२१००५४५१	बुधनी देवी	महिला	२००३-०२-१०	४	अम्रौली	९	2043-10-27	९८५५०६५०९२
२४२७	२००४०५११०१०१२	विसुनी महतो	महिला	२००४-०५-११	२	।	38738	2064-09-19	९८४५७२७५५८
२४२८	२०१२०११००२८८१	विष्णु मती सुनार	महिला	२०१२-०१-१०	७	दिवानगर	३११	2046-06-02	९८१११६७९७७
२४२९	२००४०११७०३७५८	वेत कुमारी लोहनी	महिला	२००४-०१-१७	९		३५-०२-७८-००५३१	2078-07-12	९८
२४३०	२००४१००२०१३९१	विण्णु माया घर्ति	महिला	२००४-१०-०२	५	ढिकुरवारी	२५१८	2044-11-25	९८०४२५५१५५
२४३१	२०१००१०२११४३८	विक्रमिया देवी	महिला	२०१०-०१-०२	३		१७२६	2043-11-02	९८१६२१४५१६
२४३२	२००९१०१२०३९२४	विष्णु प्रसाद कडेल	पुरूष	२००९-१०-१२	१		४२५१	2043-02-20	९८५५०४७०९०
२४३३	२००७०७०७०४१८७	विष्णु माया मुक्तान	महिला	२००७-०७-०७	९		१५२	2043-10-20	९८
२४३४	२००००१०१४७६०९	विण्णु प्रसाद ढकाल	पुरूष	२०००-०१-०१	५	ब्रह्मपुरी	१६४०	2043-11-02	९८६५१७२४०
२४३५	२००१११११०२३११	वियफी थरुनी	महिला	२००१-११-११	१		714	2043-10-24	९८
२४३६	२००४०११०१४६२८	विसुन महतो	पुरूष	२००६-०५-०७	१	बरुवा	605	2043-10-22	९८
२४३७	२००००२०४०४१७२	विफल महतो	पुरूष	२०००-०२-०४	२	चिरौली	३१९१	2043-10-24	९८
२४३८	२०१००७०५०१२७२	वजनी देबी थरुनी	महिला	२०१०-०७-०५	१	चैनपुर	1719	2043-10-25	९८
२४३९	२००७०४०७०३०३८	विष्णु प्रसाद ढकाल	पुरूष	२००७-०४-०७	२		46044045	2046-11-26	९८४५९१८२
२४४०	२०१००९१५०९४४५	वयन बहादुर तिवारी क्षेत्री	पुरूष	२०१०-०९-१५	७		५९६	2043-11-12	९८०७५५५८३०
२४४१	१९९३०५१२०११७१	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	१९९३-०५-१२	६		३५०२७७०१३३१०	2077-12-20	९८०७१८१५३०
२४४२	२०१२०६०१००९६६	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१२-०६-०१	५	ब्रह्मपुरी	२४९८	2043-11-01	९८१५२७११०७
२४४३	२०१००३०५०८२४३	वझई देवी थरुनी	महिला	२०१०-०३-०५	१		३५२५७	2038-03-05	९८४४२३३४४३
२४४४	२००९०५२००२६७१	वेद प्रसाद पाण्डेय	पुरूष	२००९-०५-२०	४		०३७८३८।८२	2037-05-20	९८४५४७२११७
२४४५	२०१००८१२०३७१३	वावुराम अधिकारी	पुरूष	२०१०-०८-१२	७		२६६५	2044-11-03	९८
२४४६	२०११०१०१४९२५५	विवि माया मुक्तान	महिला	२०११-०१-०१	९	हनुमानझुला	२२	2046-09-14	९८६९३८७१६५
२४४७	२०१११११२०५०७१	वम्स राज मर्दनिया	पुरूष	२०११-११-१२	२	नयाँ पर्सा	७८	2046-01-21	९८१४२६६९७१
२४४८	२००६०१०१४३२५८	विष्णु माया शर्मा	पुरूष	२००६-०१-०१	४		394	2046-02-28	-
२४४९	२००६०१०४०६४५७	विक्रमिया देवी महतो	महिला	२००६-०१-०४	४	सिधुवा	४८५	2044-12-17	९८०००००००
२४५०	१९९४१२०३०१००४	वियफी देवी थरुनी	महिला	१९९४-१२-०३	२	सिम्रहनी	३५३३०७	2037-12-03	९८०६८२६५९५
२४५१	१९९४१००२०१२०४	विष्णु माया गौतम	महिला	१९९४-१०-०२	७	किर्तनपुर	272	2043-11-04	९८२१२५७९३७



२४५२	२०००१२१००३६१८	विर बहादुर थापा	पुरूष	२०००-१२-१०	१	शेरुवा	784	2043-10-25	९८४५२४८५२१
२४५३	२०००१२०५०२५५२	विका राम महतो	पुरूष	२०००-१२-०५	२	नयापसा	२२९९।०३८	2038-12-05	९८
२४५४	२००९०२२४००४५३	वागमती खत्री	महिला	२००९-०२-२४	६	कल्याणपुर	११०१	2043-11-04	९८४६८६३५७३
२४५५	२००७१२२५०२४७२	विसराम महतो	पुरूष	२००७-१२-२५	३		56700971	2033-12-25	९८
२४५६	२०१११२७०१४२५	वैजनाथ महतो	पुरूष	२०११-११-२७	४	सिधुवा	४५३	2036-11-27	९८६५३७७२१७
२४५७	२०१११२७०१४४१	वाल देव महतो	पुरूष	२०११-११-२७	४	खैरहनी	३६३	2037-11-27	९८६२५५५२३७
२४५८	२०११११४०५६७१	विक्रम देवी महतो	महिला	२०११-११-१४	३		३५-०२-७८-०००९५	2078-04-11	९८४५३६५७५०
२४५९	२००१०५०६०४१९४	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पुरूष	२००१-०५-०६	७	किर्तनपुर	241	2044-02-23	९८४५४४३७६०
२४६०	२०१२१०२३०२२५७	विक्रम महतो	पुरूष	२०१२-१०-२३	४	खैरहनी	३९७	2037-10-23	९८६५१९९८४८
२४६१	१९९९०७१५०२५२२	विष्णु कुमाल	पुरूष	१९९९-०७-१५	७	दिवानगर	510।044।045	2046-12-02	९८४१३८०६७९
२४६२	२००४१००२०४०५६	विष्णु कुमारी मगर	महिला	२००४-१०-०२	६	रामराज्यपुर	२१०७	2043-11-07	९८६५२३१५५६
२४६३	१९९७०८२०००७३४	वुधनी थरुनी	महिला	१९९९-११-२२	१	गर्दी	३५१४८	2037-11-22	९८
२४६४	२००१०२०४०५५२४	विक्षा देवी कामी	महिला	२००१-०२-०४	२	शितलपुर	३७६८	2043-10-23	९८४०३१६३४२
२४६५	२००६१२०४०१८१३	वसन्धरा भण्डारी	महिला	२००६-१२-०४	१		1568	2044-11-17	---
२४६६	२००६१२१५११०२१	विर बहादुर मगर	पुरूष	२००७-१२-१५	२		३७७१	2043-10-22	९८६२५५५२६४
२४६७	२००६१२३२३८६९८	विफल महतो	पुरूष	२००६-१२-३०	२		२६५	2036-12-30	९८६४५१५०७२
२४६८	२०११०७०७००३७७	विष्णु विश्वकर्मा	महिला	२०११-०७-०७	५	ढिकुरबारी	३५७५।०५५	2055-09-08	९८१११८०७९८
२४६९	२००८११२८०१७०३	विश्वनाथ महतो	पुरूष	२००८-११-२८	३	इनारबरुवा	३५१६४९	2037-11-28	९८६५२३३१६९
२४७०	१९९९०९०९१४२८६	विष्णु कुमारी मगर	महिला	१९९९-०९-०९	२	शितलपुर	३६७४	2043-10-23	९८६५१७२१६७
२४७१	२००७११२८००३१६	विष्णु माया पौडेल	महिला	२००७-११-२८	७	किर्तनपुर	52	2037-11-28	
२४७२	२००८१००३०२४१४	वुद्धि देवी आचार्य	महिला	२००८-१०-०३	७		३५२१७७	2036-10-03	९८५५०८१७१८
२४७३	२००७०५०४०६६८८	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	पुरूष	२००७-०५-०४	३		३०८८/५६७०३०८८	2036-05-04	९८४५१७६७३
२४७४	२००८११०४०२०९७	विफल महतो	पुरूष	२००८-११-०४	२	जीवनपुर	८०५	2037-11-04	९८
२४७५	२००८०४०५०५२६६	विसराम महतो	पुरूष	२००८-०४-०५	६	बघौडा	१५१५	2043-11-04	९८४५१०१६१२
२४७६	२००८१००३०२३४९	वुधन महतो	पुरूष	२००८-१०-०३	४		५१	2037-10-03	९८
२४७७	२००८०३०५०६११८	वसुन्धरा कडेल	महिला	२००८-०३-०५	६	कल्याणपुर	४१६७२६५०	2044-11-20	९८४५६९०२१९
२४७८	२००७१११६०२२४२	वलराम शर्मा	पुरूष	२००७-११-१६	१		1440	2036-11-16	९८६९२३८७६
२४७९	२०१२०३२४०१९८९	वैन बहादुर थापा	पुरूष	२०१२-०३-२४	८	शिवद्वार	१५५५	2044-11-06	९७६२२११०८३
२४८०	२००५०९२६०११४२	वामदेव चपाई	पुरूष	२००५-०९-३०	६		३५२४६१	2036-09-26	९८४५७०८०४७
२४८१	२००१०२०४०५५८१	विक्रमिया थरुनी	महिला	२००१-०२-०४	१	पाण्डवनगर	1566	2043-10-23	९८
२४८२	२००५१००२०३२५३	विर बहादुर गुरुङ	पुरूष	२००५-१०-०२	६	कल्याणपुर	११८२	2043-11-04	९८४५१०१६१२
२४८३	२००२०४०११८७२५	विक्रम महतो	पुरूष	२००२-०४-०१	२	चिरौली	३२६४	2043-10-22	९८
२४८४	२०१००२११०३७८३	वेचन महतो	पुरूष	२०१०-०२-११	१		३००३	2040-02-11	९८६४०३५९७०
२४८५	२००७०८११००५१६	विष्णु माया पोख्रेल	महिला	२००७-०८-११	२	भैरवपुर	३५४८९	2046-01-19	९८४१६५११२५

२४८६	२००९०१०४०१९३२	विष्णु माया तिमिल्लीना	महिला	२००९-०१-०४	२	सितलपुर	३९४६	२०४३-१०-२४	९८४५५२०६२६
२४८७	२००८०२२९००४०२	विर बहादुर परियार	पुरुष	२००८-०२-२९	६	कल्याणपुर	३५१०२२८६	२०६७-०९-१९	
२४८८	२०१०११०८००७०२	वासमती श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-०८	१	गर्दी	३५२००८१६४७	२०७४-०४-१८	
२४८९	२००६११३००१८२५	विष्णुमती क्षेत्री	महिला	२००६-११-३०	६		१०३२११०३२	२०३६-११-३०	९८५११९६३३४
२४९०	२०१३०२२३०१९८१	वागमती वराल	महिला	२०१३-०२-२३	७		२३६१	२०४४-११-०३	९८४९०३९७२५
२४९१	१९९००७०८००८८४	वल वहादुर राना मगर	पुरुष	१९९०-०७-०८	२	भैरवपुर	१७३०१०४५	२०४५-०२-१५	९८
२४९२	२००२११२८००९८६	विष्णु माया रानाभाट	महिला	२००२-११-२८	७	किर्तनपुर	४६	२०३७-११-२८	९८१३५८५६१७
२४९३	२००४११२९०१४२६	विष्णुमती घर्ती क्षेत्री	महिला	२००४-१२-३०	६	कल्याणपुर	११२६	२०३६-११-३०	९८४५११३०३
२४९४	२००५१२१००७००६	विक्रम महतो	पुरुष	२००५-१२-१०	१		२५३२	२०३९-१२-०१	९८
२४९५	२००४०७०५०१३०९	विकनी देबी थरुनी	महिला	२००४-०७-०५	३	बघौडा	१५८९	२०४३-१०-२९	
२४९६	१९८७०११५०१९२८	विष्णु माया अधिकारी	महिला	१९८७-०१-१५	७	गौरीनगर	३५३०२९१५५८	२०६३-१०-२१	९८१७२६११२२
२४९७	२००६०१०४०६३८२	वाटुली अधिकारी	महिला	२००६-०१-०४	४	सितलपुर	३५९५	२०४३-१०-२७	९८४५६९१६२८
२४९८	२००४०२१४०१०३९	विष्णु प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००४-०२-१४	७	देबेन्द्रपुर	११३१९	२०४४-०२-१४	९८५५०५१९५७
२४९९	२००४०९०२००६३५	वि माया तमाङ्ग	महिला	२००४-०९-०२	७	देबेन्द्रपुर	३५१०२२८६४३१	२०६८-०८-२६	९८२१२६६८९०
२५००	२००४०११५०६१९३	वृहस्पती कुमाली	महिला	२००४-०१-१५	७	दिवानगर	२१८७	२०४४-११-३०	९८६६००६१२५
२५०१	२००६०४३००१८२३	विफल महतो	पुरुष	२००६-०४-३०	३		११९१	२०३६-०४-३०	९८
२५०२	२०१३०२०४०६२९५	विनु कला आचार्य	महिला	२०१३-०२-०४	२	सितलपुर	३७००	२०४३-१०-२१	९८३३२२४६८६
२५०३	२०१२१२०४०३६२४	विक्रम मर्दनिया	पुरुष	२०१२-१२-०४	१		११४६	२०३६-१२-०४	९८
२५०४	२०१३०२१२०४१२९	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०२-१२	२	भैरवपुर	३३१	२०४३-१०-२६	९८४५९५२४१९
२५०५	२००६०२२४०११६५	वावुराम उपाध्याय	पुरुष	२००६-०२-२४	१	लछुमुनिया	४१८९	२०४०-०२-२४	९८४५४६९६८६
२५०६	२०१२१२१५०७९१३	वसन्धरी तिमिल्लीना	महिला	२०१२-१२-१५	१		९१५	२०३६-१२-१५	९८४५५४६९५५
२५०७	१९९८११२९००४४८	विश्व नाथ शाह कानु	पुरुष	१९९८-११-२९	६		३४२६	२०३६-११-२९	९८१३८९३४७७
२५०८	२००५१२०२०२९३९	विफल महतो	पुरुष	२००५-१२-०२	३	बघौडा	२८५५	२०३७-१२-०२	९८४५८०५५७८
२५०९	२०१३०२०७०२५९४	वेलमाया चुई	महिला	२०१३-०२-०७	४	सितलपुर	३६२४	२०४३-१०-२७	९८४५००४०८०
२५१०	२०१३०१०१३४००६	विक्रमिया देवी	महिला	२०१३-०१-०१	६	बसन्तपुर	३५२६२३	२०३६-०१-०१	१७४५२३५२३७
२५११	२००५१०१००५६५७	वल बहादुर प्रसाई	पुरुष	२००५-१०-१०	७		८६२	२०४४-११-०३	९८१२३२३०३७
२५१२	२००६०११४०३०८१	विष्णु माया वसन्त	महिला	२००६-०१-१४	७		३७९	२०४६-०१-३१	९८६५०४२१०१
२५१३	२००२११०५०२१९६	विफल महतो	पुरुष	२००२-११-०५	१	सेरुवा	५२९६-६९८	२०३०-११-०५	९८
२५१४	२००५०४१५०७३५८	विर बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०४-१५	१		३५३७०४	२०५२-०२-२१	९८५५०४७९६८
२५१५	१९९९०३२४००८१६	विभा सुनार	महिला	१९९९-०३-२४	८	इन्द्रबस्ती	१२४९		
२५१६	२००३०२१००७७०५	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२००३-०२-१०	९		३५२००८४२९	२०७६-०२-०६	९८६२५५६८३५
२५१७	२००६०२०७०२९४५	विका महतो	पुरुष	२००६-०२-०७	२	सिम्रनी	३३११	२०४३-१०-२४	९८१४२८४२५७
२५१८	२०१३०११५१२४४३	वाधराज अधिकारी	पुरुष	२०१३-०१-१५	४	सितलपुर	४१	२०४६-०७-०१	९८६७९५३१०३
२५१९	२००३०८०५०२८८५	विफल महतो	पुरुष	२००३-०८-०५	१	गर्दी	५२८९	२०७३-०९-१७	९८
२५२०	२००४०१०४०३४३४	वनु बोट	पुरुष	२००४-०१-०४	१	पाण्डवनगर	१०६८	२०४३-१०-२४	९८१८४२६९९६
२५२१	२०१०११२३००९८३	वामन महतो	पुरुष	२०१०-११-२३	१		१४०	२०३७-११-२३	९८
२५२२	२००६०५०५१००२८	विक्रम महतो	पुरुष	२००६-०५-०५	३		२७२६५६०२७१६	२०३६-०५-०५	९८
२५२३	२००११२०५०४१०३	विक्रमिया देवी थरुनी	महिला	२००१-१२-०५	२	चिरोली	३१४९	२०३७-१२-३०	१७४६२३७५००
२५२४	२०१०१००३०१३८८	विक्रमिया देवी महतो	महिला	२०१०-१०-०३	३		२८३२	२०३७-१०-०३	९८४५११३३४१
२५२५	२००६०३०७०५६१५	विक्रम महतो	पुरुष	२००६-०३-०७	२	चिरोली	३२८४	२०४०-०३-०७	९८४५७१००७१
२५२६	२००८०१०४०६००८	वासमति देवी	महिला	२००८-०१-०४	२	भैरवपुर	२८८२	२०४५-०२-१६	९८

२५२७	२००८०११७०४२६३	विर वहादुर चौधरी	पुरूष	२००८-०१-१७	३		613	2045-01-10	९८६०३८९६५८
२५२८	२०१००२१९००५२४	विष्णु माया वि०क०	महिला	२०१०-०२-१९	५	राधापुर	३५३०३५।१७९	2063-10-06	९७६९७७१३५५
२५२९	२०११०२२४००४२३	विन्दू विश्वकर्मा	महिला	२०११-०२-२४	५	ब्रह्मपुरी	२७२६	2043-11-01	९७
२५३०	२०१२०१०८००९१३	वन शोभा कामी	महिला	२०१२-०१-०८	५	ब्रह्मपुरी	३५३०	2043-11-05	९८१८०३६७२९
२५३१	२०१२०८१५०४३६३	बुध कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०८-१५	२	भैरवपुर	३५८४८।०५६	2056-09-28	९८४५९५५१२४
२५३२	२०१००१०२१३५७४	विष्णु प्रसाद चपाई	पुरूष	२०१०-०१-०२	६		५४१७	2045-01-02	९८
२५३३	१९९२१००२००७०५	विष्णु कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	१९९२-१०-०२	६	कल्याणपुर	1094	2043-11-05	
२५३४	२००२०१०४०४५०१	वृन्दा भट्टराई	महिला	२००२-०१-०४	३	बसन्तपुर	६०८	2043-10-27	९८४५४४४२७१
२५३५	२००००१०१४७५७५	विसुन महतो	पुरूष	२०००-०१-०१	३	बघौडा	२६३९	2036-01-01	९८
२५३६	२०११०३२४०१८३३	वीर वहादुर राई	पुरूष	२०११-०३-२४	८		२१७१	2044-10-28	९८११६७७३१७
२५३७	१९९८०२१८००९२९	विक्रम महतो	पुरूष	१९९८-०२-१८	२	नयाँ पर्सा	३१०१।५६७।३१०१	2036-03-17	९८४५३२५३६३
२५३८	२०११०२०५१०७२८	विष्णु कुमारी पौडेल	महिला	२०११-०२-०५	२		२१९१	2043-10-25	९८५५०५८९२८
२५३९	२०१००५२८०१७२४	वावुराम तिवारी	पुरूष	२०१०-०५-२८	२		३५२३८५	2039-05-28	९८४५११५६४८९
२५४०	२०१००४०७०३७४३	विगनराम महतो	पुरूष	२०१०-०४-०७	१		२०	2043-10-21	९८६९८८४९९०
२५४१	२००४०४०४०३२९७	वेचनी थरुनी	महिला	२००४-०४-०४	३	बघौडा	३३७६	2043-11-08	९८
२५४२	१९९८०९०७००७११	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पुरूष	१९९८-०९-०७	३	रिजाल चोक	५६७००६८५।६८५	2020-05-05	९८६५०२६६२०
२५४३	२००००३०५०४८७३	विर बहादुर सुनार	पुरूष	२०००-०३-०५	९	कृष्णनगर	४४१	2044-11-15	९८
२५४४	१९९४०२०२०१४०९	विष्णु माया सुनार	महिला	१९९४-०२-०२	५	वेलुवा	२०२७	2043-10-28	९८४५२४५०४४
२५४५	१९९६०७०७००८७५	विष्णु माया विक	महिला	१९९६-०७-०७	९	बादरझुला	७७११	2044-12-09	९८
२५४६	२००२०१०४०४५२७	विसमिया देवी थरुनी	महिला	२००२-०१-०४	३	बघौडा	2517	2043-10-27	
२५४७	२००००२०१०४९९६	विक्रम महतो	पुरूष	२०००-०२-०१	३	बघौडा	2872	2043-10-28	९८
२५४८	१९९६०२१७०१३५२	विक्रम महतो	पुरूष	१९९६-०२-१७	३	इनारबरुवा	36751657	2039-02-17	
२५४९	२००११२०८०१५०७	विर बहादुर बोटे	पुरूष	२००१-१२-०८	९	गणेशकुञ्जा	५४१	2036-12-08	९८
२५५०	२००३१२२१००७४८	वाल देव महतो	पुरूष	२००३-१२-२१	३	धोवहा	१०९४३	2033-12-21	९७३९८१५१३
२५५१	१९९९०८१५०३४४५	विष्णु कुमारी भट्टराई	महिला	१९९९-०८-१५	८	जिवनपुर	269		
२५५२	२००३०२०७०२११६	विगनी देवी थरुनी	महिला	२००३-०२-०७	४	सिधुवा	461	2044-12-17	
२५५३	२०१२०९२००३५२७	शिव मंगल	पुरूष	२०१२-०९-२०	२	पर्सा	१८	2046-01-18	९८४१७९१४९०
२५५४	१९९९०४०७०१७२६	शुसिला देवि पौडेल	महिला	१९९९-०४-०७	२	भैरवपुर	२२०९	2043-10-24	९८४५५८२०५९
२५५५	२००७०९२४००६६५	शेर वहादुर तमाङ	पुरूष	२००७-०९-२४	६		३५११८७	2043-11-04	९८४५९५२२१४
२५५६	२०१११००१०५५४८	शिव नारायण महतो गुरौ	पुरूष	२०११-१०-०१	२	धुव	५४६	2043-09-21	९८४५३७७२७०
२५५७	१९९८११०८००८२२	शारदा प्रसाद कलवार	पुरूष	१९९८-११-०८	१	बरुवा	249	2038-11-08	९८
२५५८	२०१०१२१७०३८६९	शंकर महतो	पुरूष	२०१०-१२-१७	६		१४७०	2036-12-17	९८४५१८१६१२
२५५९	१९९८०२०४०२८४२	शेष कान्त ढकाल	पुरूष	१९९८-०२-०४	७	जगन्नाथपुरी	2284।2287	2038-02-04	९८४५५०८६४२
२५६०	२००१०१२००४२३६	शुभद्रा भुसाल	महिला	२००१-०४-२०	२	शितलपुर	५६५	2054-10-26	९८४५६५३०२२
२५६१	१९९५१००१०२३८३	श्री माया गुरुङ्ग	महिला	१९९५-१०-०१	१	द्रोपती नगर	2686	2043-09-01	९८

२५६२	२०१२०८०७०२११४	शान्ती माया तमाड	महिला	२०१२-०८-०७	९	गणेशकुञ्ज	५०८	२०४४-१२-२३	९८२११५३२७६
२५६३	२०१२०९०२०२८०८	शीरी माया प्रजा	महिला	२०१२-०९-०२	८		९५०	२०४४-१२-०१	९८६६९५१६००
२५६४	२००६०५०४०८८५३	शोभा कुमारी क्षेत्री	महिला	२००६-०५-०४	७		४१३	२०४६-०१-३१	९८१२२८२०७४
२५६५	२०११०५०३०६२०३	शंशेर बहादुर रानाभाट	पुरुष	२०११-०५-०३	७		१०८४	२०३६-०५-०३	९८४४६२९६८८
२५६६	२००६१२१२०२८७८	श्याम कृष्ण पौडेल	पुरुष	२००६-१२-१२	२		४०२४	२०३८-१२-१२	९८४५२१७६९९
२५६७	२००८११२२०१२८१	शिव भक्त महतो	पुरुष	२००८-११-२२	१		८४	२०३७-११-२२	९८
२५६८	२००९१००५०९४८७	शिवनाथ महतो	पुरुष	२००९-१०-०५	४		३५३०३५।३४७	२०६३-१०-०७	९८१२२८५८७३
२५६९	२००८१००२०३०४२	शारदा देवी दहाल	महिला	२००८-१०-०२	६		३५३३४६	२०६८-१०-०२	९८
२५७०	२००००९०४०१४६२	श्रीवल्लव पराजुली	पुरुष	२०००-०९-०४	१	चैनपुर	२०	२०४४-०८-१६	९८
२५७१	२००५०९१७०३००६	शान्तिखर जैशी	पुरुष	२००५-०९-१७	६		१९२६	२०४२-०२-२७	९८११२३६३७९
२५७२	२००४०३१५०५७८७	श्रीमाया कामी	महिला	२००४-०३-१५	२	भैरवपुर	३५३०३०।९८२	२०६३-११-१२	९८१७२५८३७२
२५७३	२०१२१२०९००६२९	शशीधर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१२-०९	५	राधापुर	३५२०१३	२०३७-१२-०९	९८
२५७४	२००७०११००९००१	शेर बहादुर दरै	पुरुष	२००७-०१-१०	५		३५१८८	२०४६-०२-२७	९८१९२२१८७०
२५७५	२०१३०२२४००३२३	शेर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०२-२४	६		२२३७	२०४३-११-११	
२५७६	२०१२०४००६५७३	शनिचरी देवी गुरुङ दरै	महिला	२०१२-०४-०१	५	रमाइलोडाँडा	२३८२	२०४३-१०-२७	९८११९९९८४७
२५७७	२०११११४००७५५	श्री माया परीयार	महिला	२०११-११-१४	६	कल्याणपुर	११७१	२०५१-१२-२२	९८४५१८१६१२
२५७८	२००८११०३००५३१	श्री माया परीयार	महिला	२००८-११-०३	६	कल्याणपुर	१८२९	२०४३-११-०३	
२५७९	२००८१२०२०३८७३	शिवनाथ महतो	पुरुष	२००८-१२-०२	३		१७७१	२०३७-१२-०२	९८६५२२२०३६
२५८०	२००९०७०७००४५४	शुमित्रा आचार्या	महिला	२००९-०७-०७	६	कल्याणपुर	३६५५	२०३६-१२-०७	९८४५१८१६१२
२५८१	२००९०८२५००५९५	श्रिमती छली पाध्या	महिला	२००९-०८-२५	३	बसन्तपुर	८३२८		
२५८२	२००४०७०२०१३४८	शान्ती बोट	महिला	२००४-०७-०२	१	बनकट्टा	९०६	२०४३-१०-२४	९८
२५८३	२००४०६१३०१७२७	शंकर माझी	पुरुष	२००४-०६-०६	६	कल्याणपुर	३४७८	२०३६-०६-१३	९८०९१४३९८०
२५८४	१९९४१००२०११६२	शशीधर पौडेल	पुरुष	१९९४-१०-०२	६	कल्याणपुर	३२३९	२०४३-११-०२	९८
२५८५	२०११०९१००७११७	श्रीमती चेतो प्रजा	महिला	२०११-०९-१०	९	हनुमानझुला	९३	२०४३-१०-२२	९८६९०३३८१८
२५८६	२०११०३२४०१७६७	शिव कुमारी सुवेदी	महिला	२०११-०३-२४	७		२३७३	२०४४-११-०३	९८६३३३०६३१
२५८७	१९९२११०५०१२७४	श्री राम प्रजा	पुरुष	१९९२-११-०५	७		३५२००८५४९	२०७३-०८-१५	९८६९८८५५६६
२५८८	२०१००६१८०२३७४	श्रीमती तेवी माया उपाध्याय	महिला	२०१०-०६-१८	५	नयाँ पिपरीया	१०८२	२०४१-०३-०८	९८४०४१२५२१
२५८९	२०११०४०२०३९१६	शान्तमाया दुरा	महिला	२०११-०४-०२	९		६४७	२०४४-११-२२	९८४३१२२९७०
२५९०	२०११०५०२०३५९३	शंभु बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०११-०५-०२	५		२२८९	२०४३-०१-०१	९८२९२९५३५३
२५९१	२००४०७०८०१२३८	शिवरामिया थरुनी	महिला	२००४-०७-०८	१	बरुवा	२७६४	२०४३-०८-२३	९८६५०२८८७३
२५९२	२००६०१०४०६२७५	शुक्रामिया देवी थरुनी	महिला	२००६-०१-०४	३		२८५९	२०४३-१०-२६	९८
२५९३	२००१०४१२०२८७६	शोभाखर आचार्य	महिला	२००१-०४-१२	२	शिलतपुर	३६९९।९८६४	२०३७-११-१९	९८६५४३०४९६
२५९४	२००२११३००१३२९	शोमति देवी थरुनी	महिला	२००२-११-३०	३	बघौडा	०८०५	२०३७-११-३०	
२५९५	२००२१००२०२१९५	श्री कला बराल	महिला	२००२-१०-०२	७	जगन्नाथपुरी	२२२१	२०४४-०१-१४	९८४४३२१२८६
२५९६	२०१२१२१६११९९३	शुकलाल लामा	पुरुष	२०१२-०१-०१	६	वेलटाँडी	३२९६	२०३६-०१-०१	९८२९०६५९९४

२५९७	२००५०५१३०२४३५	शम्भु प्रसाद पौडेल	पुरूष	२००५-०५-१३	१	अम्वावास	6400	2045-02-06	९८६५४०३४५९
२५९८	१९९४०९२२००२६३	शोभाखर पाठक	पुरूष	१९९४-०९-२२	४	अम्रौली	7	2046-02-25	
२५९९	१९९८११२७००४६७	शिवराम महतो	पुरूष	१९९८-११-२७	४	सिधुवा	५०४	2037-11-28	९८०००००००
२६००	१९९६०९१५०२३०४	श्याम कुमारी पाण्डे	महिला	१९९६-०९-१५	४	गुम्बा टोल	१३४	2046-02-14	९८६३०७१६४४
२६०१	२००५०२०१०६९०९	शिव बहादुर दुरा	पुरूष	२००५-०२-०१	९		६४६	2044-11-21	९८
२६०२	२००५१०२४०१३९२	श्याम प्रसाद पराजुली	पुरूष	२००५-१०-२४	१	वरुवा	2611	2036-10-24	९८
२६०३	२००३११०७००९०५	श्रीमती चुडा कुमारी जैस्यानी	महिला	२००३-११-०७	६	लक्ष्मीनीवास	२६३	2043-11-05	९८४५०१८८६३
२६०४	२०००१०४०७१०२	शनीचरी थरुनी	महिला	२०००-०१-१४	१	गर्दी	६९९	2042-10-25	९८४५०८१९९
२६०५	२०१००४१०११२८६	शंकर प्रसाद कोइराला	पुरूष	२०१०-०५-२४	६		३५१०४२३	2033-09-24	९८४५९४६६५
२६०६	२००८१००१०१४३६	शिव माया विश्वकर्मा	महिला	२००८-१०-०१	९	कृष्णनगर	३९६	2044-11-23	९८
२६०७	२००००७०५०२४०४	श्यान नानी सुनार	महिला	२०००-०७-०५	५	राधापुर	२०२८	2043-10-28	९८४६८७३६२८
२६०८	२००९०८०१००८०२	शान्ती देबी खड्का क्षेत्री	महिला	२००९-०८-०१	९	कृष्णनगर	३०	2044-11-19	९८
२६०९	२००७०८१००२२०९	शिखनी देबी थरुनी महतो	महिला	२००७-०८-१०	९	बादरझुला	०३८८१३	2065-01-08	९८
२६१०	२०१००८१४०१०८२	श्याम कुमारी सापकोटा	महिला	२०१०-०८-१४	१		१८५	2046-01-16	९८४९८५५४५१
२६११	२००९०७१००२३०६	शान्ती कुमारी विंकं	महिला	२००९-०७-१०	९		४७०।४६६	2046-03-11	९८
२६१२	१९९८०१२६००४५२	श्रीमती जस माया दमाइ	महिला	१९९८-०१-२६	९	बादरझुला	११।११४४	2045-01-26	९८
२६१३	२०१२१००२००८०२	शंकर सार्की	पुरूष	२०१२-१०-०२	९	कृष्णनगर	८३८	2044-11-23	९८
२६१४	१९९८१२२९०३७८८	शानिचर महतो	पुरूष	१९९८-१२-२९	१	गर्दी	5165	2030-12-29	९८४४२३३३३४
२६१५	२०१००५१५१९५७४	शान्ती काजी थारु	महिला	२०१०-०५-१५	४	सिधुवा	३५-०१-७१-०५७१९	2071-05-31	९८६०५०७१७६
२६१६	२००९०४११०२२२	श्री डिल्लीराम पौडेल	पुरूष	२००९-०४-११	९		५६४७	2043-09-07	९८४८७७००४१
२६१७	२००९०६०९०१८९८	श्री फुल माया लामा	महिला	२००९-०६-०९	९		९६०	2044-11-13	९८४५९७४२६४
२६१८	२०१११११४०५२३४	श्याम बहादुर कुमाल	पुरूष	२०११-११-१४	८		४४०४	2046-03-23	९८६२५५६६६०
२६१९	२०१००५१०२०५२४	शान्ती कुईकेल	महिला	२०१०-०५-१०	९	जेठीबगही	३५३०२८।८२४	2063-11-03	१७४५२३५२३१
२६२०	२०१०१२३४२५७७६	शिवलाल भण्डारी	पुरूष	२०१०-१२-३०	९		६९७	2036-12-30	९८
२६२१	२००९०९१७०३०५७	शंकर महतो	पुरूष	२००९-०९-१७	२	बरुवा	३०६४	2036-09-17	९८
२६२२	१९९४०३२४००३६१	शुशिला घर्ती	महिला	१९९४-०३-२४	८	खरकट्टा	1627		
२६२३	२०११०२२४०१७०२	शुक माया राई	महिला	२०११-०२-२४	७		६८४	2043-11-04	९८२४२९५३३२
२६२४	२०१२०३०४०२३९३	शुक माया कामी	महिला	२०१२-०३-०४	१	अमिलिया	४०७	2043-10-22	९८४९७२०६३९
२६२५	२००४०२०८०१३६१	शिव नारायण महतो	पुरूष	२००४-०२-०८	३	इनारबरुवा	२७७५	2040-02-08	९८४५९७७८१२
२६२६	१९९६०५०९००८८३	शोभनी थरुनी	महिला	१९९६-०५-०९	५	पिपरीया	२४१०	2043-11-01	९८४५९६४७६१
२६२७	१९९७०९२६००२७५	शेर बाहादुर ब्लोन	पुरूष	१९९७-०९-२६	९	बादरझुला	४४७१	2043-09-26	९८
२६२८	२००३०३२५०१७५३	शिव प्रसाद लामिछाने	पुरूष	२००३-०३-२५	३	बसन्तपुर	9283	2039-12-13	९८
२६२९	२००००३०९२२३१	शेर बहादुर तिमिल्सिना	पुरूष	२०००-१२-०९	८	कान्तीपुर	1212	2039-12-09	९८
२६३०	१९९००२२०००९७१	शीलामाया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०२-२०	३	इनारबरुवा	३५३०३५/३०५	2063-10-28	९८०८७७५८७३
२६३१	२००२०९२४००५४२	शिव दत्त भण्डारी	पुरूष	२००२-०९-२४	९	कृष्णनगर	१२७६	2037-12-11	९८
२६३२	२००२०६२५००८२६	श्याम नारायण पौडेल	पुरूष	२००२-०६-२५	२	भरबपुर	२१९३	2036-06-25	९८६५२३१७८५
२६३३	१९९४०७१५०१९०५	शम्सेर तमाङ्ग	पुरूष	१९९४-०७-१५	९	प्याउली	२१२३७	2046-02-09	९८

२६३४	१९९९०३२४००७९६	शुकै थारु	पुरूष	१९९९-०३-२४	३	रतनी	३३७५	2043-11-04	९८
२६३५	१९९५०५०५०३५०७	श्री माया तामाङ	महिला	१९९५-०५-०५	९	बादरझुला	२८६	2046-02-29	९८
२६३६	२०००१२२७०१०२२	श्याम कुमार श्रेष्ठ	पुरूष	२०००-१२-२७	८	खरकट्टा	1655	2039-12-27	
२६३७	१९९६०४१००३४८२	शुसीला देबी भाट	महिला	१९९६-०४-१०	९	कृष्णनगर	९	2046-01-27	९८
२६३८	२०१००९०५०२४५८	शकुन्तला देवि वि०क०	महिला	२०१०-०९-०५	६	कल्याणपुर	३५१०२९-५१९	2069-01-21	९८२९२६५३७०
२६३९	१९९३०२०५०२१०५	शोम कुमारी थरुनी	महिला	१९९३-०२-०५	६	बसन्तपुर	1573	2043-11-07	
२६४०	१९९११०१००१५१८	श्यामदास मिश्र	पुरूष	१९९१-१०-१०	६	हरीनगर	२९६३	2036-11-24	९८४५०८११६०
२६४१	२००८०१०३०१३९९	शुक माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-०३	१	बरुवा	2959	2043-10-21	
२६४२	२००७१००२०१९१५	शुमित्रा देवी अधिकारी	महिला	२००७-१०-०२	७		983	2043-11-04	९८
२६४३	२००११०१३०१२२२	शनीचर चौधरी	पुरूष	२००१-१०-१३	३	बघौडा	११५	2026-10-13	९८६५१७०२०
२६४४	२००८०१०४०४०२९	शंकर महतो	पुरूष	२००८-०१-०४	२	चिरौली	३५३२८६	2043-10-23	९८६४१८१५६
२६४५	२००९१११८०२१११	श्री कृष्ण तिवारी	पुरूष	२००९-११-१८	४		४१२७	2037-11-18	९८४५३२७७१८
२६४६	२००७०३१००६२१९	शुभ सिं थोकर	पुरूष	२००७-०३-१०	९		३१३०४१३४	2063-11-07	९८
२६४७	२००८०२०४०४७५३	शिवनाथ वोटे	पुरूष	२००८-०२-०४	१		988	2043-10-23	९८४५१५६३४७
२६४८	२००९०३०५०७६८४	शेर वहादुर रानाभाट	पुरूष	२००९-०३-०५	४		७१७२	2034-03-05	९८४४४०६६२६
२६४९	२०१००६०८००९६५	शोभा सुनार	महिला	२०१०-०६-०८	१	द्रोपती नगर	३५३०३०।२३६	2063-11-06	९८११३१२२९९
२६५०	२०१००६०४०२५०७	श्री मति श्री माया गुरुङ्ग	महिला	२०१०-०६-०४	७		१०२६३	2045-01-29	९८४३६३९६३५
२६५१	२०००१२२८०२३९८	शालिक राम पाध्या	पुरूष	२०००-१२-२८	५	नया पिपरीया	९७१५	2039-12-28	९८४०४१२५२१
२६५२	२०१००१०५१७६६९	शान्ती महतो	महिला	२०१०-०१-०५	३		३५१०३५।१०८	2067-04-31	९८६८३२६४४५०
२६५३	२०१००१०४०८३४९	शिव राम महतो	पुरूष	२०१०-०१-०४	३		१७२५	2043-11-02	९८१६२१४५१६
२६५४	२००८१२०६०२७१३	शानिचरी देवी बोटे	महिला	२००८-१२-०६	९		६४६०।५५९	2039-12-06	९८
२६५५	२००६०९०२०११५८	षडानन्द गौतम	पुरूष	२००६-०९-०२	८		1358	2044-11-09	९८
२६५६	२०१००९०१०२५३१	सीता अर्जेल	महिला	२०१०-०९-०१	४		४३१५।०६२	2062-09-03	९८
२६५७	२००६०५१७००७५२	सुक माया सार्की	महिला	२००६-०५-१७	४	सितलपुर	३५१०३५	2067-02-21	९८२५२५२८०९
२६५८	२००४११२२००३७३	सुसे दर्जी	पुरूष	२००४-११-२२	८	काँन्तीपुर	6211		
२६५९	२००५०११६०३१७९	सुक देव रानाभाट	पुरूष	२००५-०१-१६	७		3563	2038-01-16	९८४५८३८७२०
२६६०	२००५०८०५०४५५५	सिता थापा	महिला	२००५-०८-०५	७		112715	2046-03-20	९८११२४८८०८
२६६१	२००६०१०२०२७३२	सनचरिया देवी थरुनी	महिला	२००६-०१-०२	१	चैनपुर	१६९७	2043-10-24	९८४५४५५५३३
२६६२	२००६०३०८०१३०७	सुनाखर सुनार	पुरूष	२००६-०३-०८	१	कल्याणपुर	1315	2045-02-26	९८
२६६३	२००५०९०१००८५७	सिता माया भण्डारी	महिला	२००५-०९-०१	९	बादरझुला	५९७४	2044-11-29	९८
२६६४	२००५०१०१२०१५७९	सेती माया गुरुङ्ग	महिला	२००५-१०-१२	९	बादरझुला	५८८	2046-03-12	९८
२६६५	१९९९०५१००४९८६	सानु माया घर्तिनी भुजेल	महिला	१९९९-०५-१०	५	बसन्तपुर	३५-०१-७३-०४३३४	2073-03-15	९८४५०९००९१
२६६६	२००६०९२३००२७१	सन्त माया दर्जी	महिला	२००६-०९-२३	९	गणेशकुञ्जा	१२९५	2044-11-23	९८
२६६७	२००४१२१२०१२२२	समितरी थरुनी	महिला	२००४-१२-१२	१	सेरुवा	625	2037-12-12	९८
२६६८	२०१००२२५०५४८८	सन्त बहादुर तामाङ	पुरूष	२०१०-०२-२५	६		२१०	2046-06-04	९८४४९६४५०७

२६६९	२०११०७०७०१९६१	सो माया भट्टराई	महिला	२०११-०७-०७	२	भैरवपुर	९०५	2043-10-29	९८४५२०४८१२
२६७०	२००९११०१०२५९६	सुक माया तमाङ्ग	महिला	२००९-११-०१	८		१४४५	2044-01-13	९८
२६७१	२००४०९२३००२०१	सुन माया गायक	महिला	२००४-०९-२३	६	कल्याणपुर	१४६८	2043-11-02	९८२१८८४६१
२६७२	२००२०११००७५८४	सोहर प्रसाद महतो	पुरूष	२००२-०१-१०	१	गर्दी	47	2025-02-16	९८
२६७३	२००४०१०७०२३०६	सुसि बोट	महिला	२००४-०१-०७	१	बनकट्टा	899	2043-10-22	९८
२६७४	२००४०१०५०६६७३	सुर्य बहादुर दैरै	पुरूष	२००४-०१-०५	५	रमाइलोडाडा	२३२१	2043-10-29	९८६१६९८४६९
२६७५	२००४०१०२०३६२८	सोमिया देवी पाण्डे	महिला	२००४-०१-०२	५	रमाइलोडाडा	२२८७	2043-10-27	९८
२६७६	२००९०८१००५७६३	सुर्य प्रसाद पाण्डे	पुरूष	२००९-०८-१०	७		३९२०	2046-03-05	९८
२६७७	२०१००३२१०२०७८	सिता राम पावे	पुरूष	२०१०-०३-२१	३		१३७२	2040-03-21	९८४५०५५४६८
२६७८	२००९०३१५१३९७४	सरला वोट	पुरूष	२००९-०३-१५	१		३५३०३०१८८७	2063-11-10	९८
२६७९	२००५०५२५०३२६२	सहोदरिया पावे	महिला	२००५-०५-२५	३		३५१०१७८१३५७१	2078-12-01	९८११२०००९८
२६८०	२००९०२१००६२०९	सन्त माया गुरुङ्ग	महिला	२००९-०२-१०	८		३५२००८१३१३४	2075-02-30	९८६५२४०७८८
२६८१	२००८११२७०१७८५	सोनिचर महतो	पुरूष	२००८-११-२७	२	जीवनपुर	८०७	2037-11-27	९८२७२८५५५१
२६८२	२००९०२०७०२२३८	सुक बहादुर बोट	पुरूष	२००९-०२-०७	१		३५१०३२	2043-10-22	९८
२६८३	२००८०१०४०५६३८	सुनही देवी	महिला	२००८-०१-०४	३	वधौडा	२८९९	2043-10-27	९८४५२४८१४०
२६८४	२००००५०९०२२२८	सुक राम सुनार	पुरूष	२०००-०५-०९	१	बरुवा	२८३८	2043-10-23	९८४५५९६५४५
२६८५	२०००१०१५०५२२८	सेती सुनार	महिला	२०००-१०-१५	२	भैरवपुर	042090	2065-08-29	९८
२६८६	२०१२०१०४०९८५५	सिउ नारायण चौधरी	पुरूष	२०१२-०१-०४	३	वधौडा	२५२०	2043-10-29	९८४४२४६९८१
२६८७	२००००३०४०४७९४	सुमित्रा देवी दर्जी	महिला	२०००-०३-०४	१	अमिलिया	४३४	2043-10-23	९८१७२४३१५९
२६८८	२००५०५०२०२६९३	सन्त कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-०५-०२	४		799	2041-10-07	-
२६८९	२०१००७१२०११६१	सुक माया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०७-१२	९	बादरझुला	५४६	2044-11-28	९८४५७९९६४
२६९०	२०१०१०२५०१३४२	सोमिया महतो	महिला	२०१०-१०-२५	१	बरुवा	३५३०३०१८७८	2063-11-11	९८१६२७६१०६
२६९१	२००७०५१००३५९१	सोभी देवी क्षेत्री	महिला	२००७-०५-१०	५	नयाँ पिपरीया	२४४२	2043-10-28	९७४२८६२५८६
२६९२	२०१०१०२२००४४८	सुक माया सुनार	महिला	२०१०-१०-२२	६	कल्याणपुर	३५११०६	2037-10-22	९८२६२७७५१८
२६९३	२००५०३०५०२४६९	सस वहादुर परीयार	पुरूष	२००५-०३-०५	६	कल्याणपुर	1028	2045-01-17	९८०६८४७४२०
२६९४	२००६०३०४०१७३६	सुमित्रा विश्वकर्मा	महिला	२००६-०३-०४	५	राधापुर	१९०९	2045-01-31	९८६९८९६१५९
२६९५	२०११११२००८४९	सुनाही देबी थरुनी	महिला	२०११-११-१२	१	सेरुवा	601	2037-11-12	
२६९६	२००५०७१००१८४३	सीता कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००५-०७-१०	१	बरुवा	62।044	2054-08-16	९८
२६९७	२००६०९०५०२०७६	सिरमाया सुनार	महिला	२००६-०९-०५	१	बरुवा	2869	2043-10-23	९८
२६९८	२००४०८१४००५४१	सुक माया परीयार	महिला	२००४-०८-१४	९	गणेशकुञ्जा	१३९	2046-01-28	९८
२६९९	२०१०११२६००२९८	सिरी कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१०-११-२६	६	कल्याणपुर	२१५५	2036-11-26	९८२१८९४०८१
२७००	२०१२०१०५०३६५७	सुकुमाया चर्माकार	महिला	२०१२-०१-०५	६	हरीनगर	२९३९।०६४	2053-03-16	९८४९७९६८०१
२७०१	२००७०९०१००८६१	सीउ रतिया देवी थरुनी	महिला	२००७-०९-०१	३	इनारबरुवा	१७०७	2043-11-02	९८१६४३७०२६
२७०२	२००७१०२८००३६७	सहरी देवी थरुनी	महिला	२००७-१०-२८	३	सिमरा	१३३२	2037-10-28	९८६५०२६५४६
२७०३	२०११०४०१०६५६४	सोमित्र थरुनी	महिला	२०११-०४-०१	१	सेरुवा	३९२१	2045-02-23	९८०००००००

२७०४	२०१२११०१००५७८	सहोदरी श्रीवास्तव	महिला	२०१२-११-०१	३	इनारवरुवा	२९६०	२०३६-११-०१	९८४५३६५७५०
२७०५	२०११०३२३००२५८	सिखनी थरुनी	महिला	२०१२-१२-११	६	कल्याणपुर	११२९	२०३७-१२-११	९८१२२१८३३६
२७०६	२००६११००११३२	सुसिला गायक	महिला	२००६-११-१०	८	कान्तीपुर	१०२९		
२७०७	२०११०२०२०३२३३	सिता देवी खड्का	महिला	२०११-०२-०२	७		२९४१	२०४५-०१-२६	९८११८०२५०८
२७०८	२००९११२७०२००५	सुकर महतो	पुरुष	२००९-११-२७	४		४३१	२०३७-११-२७	९८
२७०९	२०१००२०१०६०७३	सोमिया देवी बोट	महिला	२०१०-०२-०१	३		२९३३	२०४३-११-०१	९८१३३७२१०३
२७१०	२००६०२०४०१६८८	सर्किनी सुनार	महिला	२००६-०२-०४	५	छरछरे	२१४९	२०४३-१०-२८	९८४५६२०६१८
२७११	२०१२०८२००१०२८	सीता कुमारी भण्डारी क्षेत्री	महिला	२०१२-०८-२०	६	मल्लाजी टोल	२७२८	२०४५-०२-१०	
२७१२	२०११०४०४००७४४	सुक बहादुर दमाइ	पुरुष	२०११-०४-०४	९	बादरझुला	१०४४	२०४४-१२-११	९८
२७१३	२००९१२१००१६२१	सिर कुमारी केसी	महिला	२००९-१२-१०	७	कल्याणपुर	६४७८	२०४५-०२-११	९८४३२२२७८८
२७१४	२०१२०८०३००६२३	सिर माया	महिला	२०१२-०८-०३	७	गोपालनगर	९१२०१	२०४४-१२-१५	९८
२७१५	२०१००५०१२११७	सोमिया देवी पावे	महिला	२०१०-०५-०१	३	इनारवरुवा	१२१६	२०३६-११-२९	९८
२७१६	२०१२०१२४००४१५	सुमित्रा कुमारी थरुनी	महिला	२०१२-०१-२४	१	।	३५१०७१	२०७०-०२-०९	९८
२७१७	२०१००१२००३५५१	सेते दमै	पुरुष	२०१०-०१-२०	१	भंगता	५८४	२०४६-०१-२१	९८०६८२७५६३
२७१८	२००७०३२४००४२९	सुनसरी सुनार	महिला	२००७-०३-२४	६		१६६२	२०४३-११-०६	९८२६२८४५२२
२७१९	२००७१२०९०४०६८	सनिचर महतो	पुरुष	२००७-१२-०९	४	सिधुवा	४१०	२०३७-१२-०९	९८७२२६४११
२७२०	२०१२०५११००७६९	सिद्ध बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१२-०५-११	२	शितलपुर	३९९५	२०३६-०५-११	९८
२७२१	२०१००७१४००९४६	सरस्वती रानाभाट	महिला	२०१०-०७-१४	६	कल्याणपुर	३५११	२०३६-१०-३०	
२७२२	२०११११००१५२२	सेतु माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-११-१०	९	गणेशकुञ्जा	५६१	२०४४-१२-२६	९८
२७२३	२००९०८२३००३७६	सुखली कुमाल	महिला	२००९-०८-२३	७		११०८	२०७५-०५-२०	९८४५३५७७६१
२७२४	२००८०२०४०१६६८	सिउरजिया देवी थरुनी	महिला	२००८-०२-०४	१	गर्दी	२४५	२०४२-१०-२५	९८४५१९६२४१
२७२५	२००३११२५०१८९७	सुकिया देवी थरुनी	महिला	२००३-११-२३	२	चिरौली	३१६२	२०३७-११-२३	९८४५८४८४८०
२७२६	१९८८०११७००७५९	सुकमाया सिन्तान	महिला	१९८८-०१-१७	९		३५-०२-७८-००५०७	२०७८-०७-११	९८
२७२७	२००५०१०११५५०६	साहविनी महतो	महिला	२००५-०१-०१	२	लौगाई	८७५१०३४	२०६२-०२-१०	९८
२७२८	२०१२०१२१०२९०४	सेती देवी पौडेल	महिला	२०१२-०१-२९	६		४५	२०४६-०२-१७	९८४२६३०३२८
२७२९	२०१२०४१३०२६०८	सिखाराम महतो	पुरुष	२०१२-०४-१३	३		१४३८	२०३६-०४-१३	९८४६९५२२८६
२७३०	२०१११००५०८९२३	सुक बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-१०-०५	६		४९-०१-७८-०११३८	२०७८-०६-१२	९८१७८७३०५५
२७३१	२००४०५१००४६५३	साबीत्री पौडेल	महिला	२००४-०५-१०	२	भैरवपुर	२४१२	२०४३-१०-२६	९८६२४४८२०६
२७३२	१९९९१२०२०१४२३	सुषमा अधिकारी	महिला	१९९९-१२-०२	९	कृष्णनगर	४०७	२०४४-११-१८	
२७३३	२०१००३२२०२३५७	संझरिया देवी शाह तेली	महिला	२०१०-०३-२२	३		३५२००८१२३	२०७५-०२-२९	९८१७५९०५०६
२७३४	२००३०५१५०६०२२	सुपारे दमै	पुरुष	२००३-०५-१५	६	राधापुर	३५७२	२०३८-०५-१५	९८
२७३५	२०११११४०५०३६	सम बहादुर पौडेल	पुरुष	२०११-११-१४	७		१०७	२०४५-१२-०७	९८४५१४०४०३
२७३६	२०१०१११५११६२९	सिखा राम महतो	पुरुष	२०१०-११-१५	१	चैनपुर	३५-०१-७९-१०६२०	२०७९-०९-२९	९८०००००००
२७३७	२००९१२०५०४१९५	सेतुमाया लामिछाने	महिला	२००९-१२-०५	३		६४७	२०३८-१२-०५	९८४५७९२७७६
२७३८	२०११०१०३०५१२१	सुकराम प्रजा	पुरुष	२०११-०१-०३	९		१०२	२०४६-०९-१२	९७४५२३५३७२



२७३९	२००९१००६०२६८८	साधु राम महतो	पुरूष	२००९-१०-०६	२	ध्रुव	३५२२७२	२०३२-१०-०६	९८४४२३३४६२
२७४०	२००५०१०५०४५०१	सोम बहादुर सुनार	पुरूष	२००५-०१-०५	६	कल्याणपुर	२१४।०४४।०४५	२०४६-११-३०	९८२७२७५१६२
२७४१	२००४०७२७००३५४	सुक राम कामी	पुरूष	२००४-०७-२७	७	देवेन्द्रपुर	३५६४।०६२	२०६२-०८-२१	९८०७१३५७७२
२७४२	२०११०६१००५६८७	सेती माया प्रजा	महिला	२०११-०६-१०	९	प्याउली	३५३०३।३४४	२०६३-१२-३०	९७४९८५५५८३
२७४३	२०१११११६००५०३	सनचरिया देवी थरुनी	महिला	२००९-११-१४	४	सिधुवा	३३८	२०३७-११-१४	९८४५६९०३२९
२७४४	२००८०११५०७७६२	सुकरा महतो	पुरूष	२००८-०१-१५	४		३८६	२०३७-०१-१५	९८
२७४५	२००९०३१००९८३९	सुन बहादुर प्रजा	पुरूष	२००९-०३-१०	९		२४३४	२०४४-१०-२१	९८
२७४६	२००४१०१५०८९८४	सन्तुमाया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-१५	८		३५१	२०४६-०१-२८	९८६९७७६४२७
२७४७	२००९०९०८०२२६४	सुमित्रा थरुनी	महिला	२००९-०९-०८	१		३५३०३०।६२४	२०६३-११-०९	९८१७२९३८३८
२७४८	२०१०१०१०१५३०१	सुकराम महतो	पुरूष	२०१०-१०-१०	३		२६८४	२०४३-११-०१	९८६५१६३१९६
२७४९	२००५१११००४२९४	सुन माया तमाङ्ग	महिला	२००५-११-१०	९		३५३०२८८४२	२०६३-११-०३	९८६५४२०६९९
२७५०	२००८०२०४०४७६१	सिंग महतो	पुरूष	२००८-०२-०४	१	बरुवा	२५०८	२०४३-१०-२१	९८४५७७०२७४
२७५१	२०११०२०४०५८१२	सनचरा महतो	पुरूष	२०११-०२-०४	१		२५३४	२०४३-१०-२२	९८६५०८८१८४
२७५२	२००८०२०७०३६१८	सिउरजिया थरुनी	महिला	२००८-०२-०७	१		१४६१	२०४५-०२-१८	९८६०७९६४३२
२७५३	२०१००९२२०१५०५	सिताराम महतो	पुरूष	२०१०-०९-२२	१		४७४	२०३४-०९-२२	९८६६३५८५३९
२७५४	२०१००११६०१४८८	सुकमाया सुनार	महिला	२०१०-०१-१६	९		३५११०	२०७०-०२-०५	९८
२७५५	२००९०१०७०११३३	साने कामी	पुरूष	२००९-०१-०७	७	जगन्नाथपुरी	१२२७	२०४५-०२-०७	९८४९०४९४३०
२७५६	२००८०५१७०३१३१	सेवक महतो	पुरूष	२००८-०५-१७	३		२६०४	२०३६-०५-१७	९८
२७५७	२००८०५१५०९१०८	सुक राम महतो	पुरूष	२००८-०५-१५	३		२५५०४९५	२०३६-०५-१५	९८
२७५८	२००४०२०१०३२८९	सोम माया दुरा	महिला	२००४-०२-०१	९	गोविन्दबस्ती	८७३	२०४४-११-२१	९८
२७५९	२०१००१०७०५१४२	सुकर महतो	पुरूष	२०१०-०१-०७	३		२८९२	२०४३-१०-२७	९८६५२३२०१७
२७६०	२०११११२२०२१३५	सुनाही महतो	पुरूष	२०११-११-२२	१		४९	२०३७-११-२२	९७४५३६९७८१
२७६१	२००९२०१०३४९३	सनीचरीया देवी थरुनी	महिला	२००९-१२-०१	१		३४१६७१	२०३६-१२-०१	९८
२७६२	२००९०३२१०२००५	सुनमाया गुरुङ्ग	महिला	२००९-०३-२१	८		१३२५	२०४४-१०-२१	९८
२७६३	२००७०२२२००३८३	सुक माया सुनार	महिला	२००७-०२-२२	३	बसन्तपुर	२३१	२०४६-०९-१४	९८४५७९९६४२
२७६४	२००२०७०५०३७०५	सुगुनी विश्वकर्मा	महिला	२००२-०७-०५	५		२६०५।२६०५	२०३६-०९-२६	९८२१२६५३२९
२७६५	१९९९०११०१२८७	सनचरिया देवी महतो	महिला	१९९९-१०-११	२	ध्रुव	२१०२	२०३६-१०-११	९८६२५५५३८०
२७६६	१९८९११२८००२२५	सुजा महतो	पुरूष	१९८९-११-२८	१	गर्दी	१२८	२०३७-११-२८	९८४१८७५६७५
२७६७	२०१०१२०२०३३८२	सीवराम महतो	पुरूष	२०१०-१२-०२	३		१७६९	२०३७-१२-०२	९८४५९३७५११
२७६८	२००८१००८०२४२१	सोम बहादुर पुन	पुरूष	२००८-१०-०८	७		२९८४	२०३६-१०-०८	९८६१२४५५८७
२७६९	१९९३०५०१५५१३	साबित्री सुवेदी	महिला	१९९३-०५-०१	७	किर्तनपुर	२०९	२०४५-०१-१२	९८४५१४१६२६
२७७०	२००५१३३००२५१२	सवनी थरुनी	महिला	२००५-११-३०	२	ध्रुव	३५३४६४	२०३७-११-३०	९८४१७६८८६५
२७७१	२०००१००५०४५८६	सेती माया तिवारी	महिला	२०००-१०-०५	२	भैरवपुर	२।१७९	२०४१-१०-२४	९८४५११७४०३

२७७२	१९९००७२९००२६४	सेतु माया सुवेदी	महिला	१९९०-०७-२९	७	जगन्नाथपुरी	2443	१९९०-०७-२९	2044-11-05	९८४५६९७९५०
२७७३	२०१२०४०११२४३८	सुक बहादुर वोट	पुरूष	२०१२-०४-०१	१		१००५	२०१२-०४-०१	2043-10-24	९८४२६०६८८४
२७७४	२०१२०१०१४४८३३	सुकुवा वोट	पुरूष	२०१२-०१-०१	१		३५१०५३	२०१२-०१-०१	2043-10-25	९८
२७७५	२०१२०३१००९६९२	सानु माया थिङ	महिला	२०१२-०३-१०	९		३११०१७१४८९८७	२०१२-०३-१०	2064-12-13	९८४८७७८४५५
२७७६	२००००९२३००५८९	सुन माया तामाङ्ग	महिला	२०००-०९-२३	६	लक्ष्मीबास	१११४	२०००-०९-२३	2043-11-04	९८४५७७७७७४४
२७७७	१९९४१२३१४९२९९	सोमती थरुनी	महिला	१९९४-१२-३०	२	लौगाड	३५८९१	१९९४-१२-३०	2037-01-19	९८
२७७८	२०१२०५०५०५९४३	सुक विर स्याङतान	पुरूष	२०१२-०५-०५	९	हनुमानझुला	३५-०२-७८-००५६३	२०१२-०५-०५	2078-07-12	९७४८४६२६७३
२७७९	१९९९१२०००९६३	सूर्य बहादुर तमाङ्ग	पुरूष	१९९९-१२-०२	६	स्याउलीबास	१२३०	१९९९-१२-०२	2043-11-03	९८४५६६६४३७
२७८०	१९९९१२२५०११४३	सरस्वती रानाभाट	महिला	१९९९-१२-२५	६	कल्याणपुर	१०२	१९९९-१२-२५	2036-12-25	९८४५०६६४५३
२७८१	१९९६०४१४००९२८	सन्त बहादुर मगर	पुरूष	१९९६-०४-१४	७	देवेन्द्रपुर	2643	१९९६-०४-१४	2044-11-02	९८४५६७६६८०
२७८२	२००७०२०५०४३९८	सुनाही महतो	पुरूष	२००७-०२-०५	३	बैराट	2745	२००७-०२-०५	2043-11-02	९८०९२०६७७३
२७८३	२००७१२२००१२२८	सुक बहादुर गुरुङ	पुरूष	२००६-१२-२०	६		1927	२००६-१२-२०	2036-12-20	९८४५६३२५४८
२७८४	२०१०१०१०१०१६३	साइली माया डिमडुङ	महिला	२०१०-१०-०१	७	दिवानगर	३१-०१-७९-११५२९	२०१०-१०-०१	2079-10-15	९८४४२०६८६२
२७८५	२०१००२०६०४४४३	सन्त महतो	पुरूष	२०१०-०२-०६	६		१३८९	२०१०-०२-०६	2038-02-06	९८४२८१६९२
२७८६	२०१२०२०८००७०५	समुन्द्र बहादुर कामी	पुरूष	२०१२-०२-०८	१	भैरवपुर	५९८	२०१२-०२-०८	2045-02-07	९८११८७४११६
२७८७	१९९८०५०७०२१३७	सुद बुधही थरुनी	महिला	१९९८-०५-०७	१	वनकट्टा	612	१९९८-०५-०७	2043-10-25	९८
२७८८	२००७०१०४०४२७८	सुक राम महतो	पुरूष	२००७-०१-०४	६		1487	२००७-०१-०४	2043-11-04	९८४५१८११६५
२७८९	२००६०२२६०११११	सिता राम महतो	पुरूष	२००६-०२-२६	४	सिधुवा	११५८९-३१८	२००६-०२-२६	2034-02-26	९८००००००००
२७९०	२०११०७०२०१४८३	सानुकान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०७-०२	८		१४१४	२०११-०७-०२	2044-11-26	९८६१७९२१४५
२७९१	२०११०५२९००९९५	सुक देव दहाल	पुरूष	२०११-०५-२९	७		१०१५	२०११-०५-२९	2043-04-06	९८०४२०५६१५
२७९२	२००६१२०४०२०९९	सोमल महतो	पुरूष	२००६-१२-०४	३	बघौडा	२८५०	२००६-१२-०४	2037-12-04	-
२७९३	१९९५१२२५००६३२	समर बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	१९९५-१२-२५	७	देवेन्द्रपुर	2420	१९९५-१२-२५	2034-11-25	९८४५०८५१५०
२७९४	२००९०२०४०६८२२	सुक बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००९-०२-०४	१	अमिलिया	४५१	२००९-०२-०४	2043-10-24	९८१०९५३६८५
२७९५	२००६१२११००९४३	सोहेदर महतो	पुरूष	२००६-१२-११	४		4921	२००६-१२-११	2030-11-11	९८४५५४३५०४
२७९६	२००९०२०१०४३१३	सुशिला श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-०१	१		३६९	२००९-०२-०१	2045-02-06	९८४२४८८८८७७
२७९७	२०१२०४०२०५५२१	सुन बहादुर पौडेल	पुरूष	२०१२-०४-०२	९		३५७६	२०१२-०४-०२	2042-01-02	९८४५७९९६५९
२७९८	२०१२०७१००३६५४	सोभाकान्त देवकोटा	पुरूष	२०१२-०७-१०	४	बिरन्ची	६०६४	२०१२-०७-१०	2045-01-27	९८४५२४८५८६
२७९९	२००७०१०२०४१९९	सोमती देवी	महिला	२००७-०१-०२	४	सिधुवा	३१६	२००७-०१-०२	2043-10-28	९८४५८४८८२४
२८००	२००९०११४०१८६५	सूर्य बहादुर दर्लामी मगर	पुरूष	२००९-०१-०४	८		१३९१	२००९-०१-०४	2047-11-01	९७४५२३८७०२
२८०१	२०१२०३०६०१५२३	सिता गौतम	महिला	२०१२-०३-०६	८		३५१०२१७७१०१२९६	२०१२-०३-०६	2077-12-19	९८
२८०२	२००७११२५०१७२४	सिता देवी साह कलवार	महिला	२००७-११-२५	३		३०४४	२००७-११-२५	2037-11-25	९८
२८०३	२००८१०२००३७६२	सुभगिया देवी महतो	महिला	२००८-१०-२०	३		३५१०३५१७९६	२००८-१०-२०	2069-07-03	९८
२८०४	२००८०१२२०२०१७	सीता माया गुरुङ्ग	महिला	२००८-०१-२२	६		२८९९	२००८-०१-२२	2043-11-05	९८४५९२७७८६
२८०५	२००८११२१०१४१६	सिता राम महतो	पुरूष	२००८-११-२१	२	नयाँपर्सो	३११५	२००८-११-२१	2036-11-21	९८४५५९५०८९

२८०६	२००४०१०७०६१०९	सिनछेसिया पावे	पुरुष	२००४-०१-०७	३		३५।०२।७९।०००३३	२०७९-०१-०६	९८०९२०७९५६
२८०७	१९९६११०४०१००५	सुन माया ठकुरी	महिला	१९९६-११-०४	६	लक्ष्मीनिवास	१६५६	२०३६-११-२८	९८
२८०८	२०१००५०३०२३३७	सन्त माया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०५-०३	९	कृष्णनगर	८१३४४	२०६३-०६-२६	९८
२८०९	२००७१२२२००९४५	सावित्री राना भाट	महिला	२००७-१२-२२	७		३१	२०३६-१२-२२	९८१९४२९७३५
२८१०	२०११२०२०३८४४	सनिचरा महतो	पुरुष	२०११-१२-०२	२		३०७३	२०३७-१२-०२	९८४५२०९२१९
२८११	२००९१००४०४१४३	सनीसरा सेडाई	महिला	२००९-१०-०४	८		८८	२०४६-०१-२८	९८६४०७८२०९
२८१२	१९९८११२४००५६३	सोभन महतो थारु	पुरुष	१९९८-११-२४	१		४०२५	२०३७-११-२४	९८
२८१३	१९९९०१०१२६४३३	सरल महतो	पुरुष	१९९९-०१-०१	१	सीखारीपुर	३५१०३०।३८	२०६७-०३-१६	९८४५१९४८२९
२८१४	२०००१११२०१६२८	सुर विर गुरुङ्ग	पुरुष	२०००-११-१२	७	देवेन्द्रपुर	२६३००१।५२८	२०६३-११-१७	९८६५०२८१०१
२८१५	२०१२०२०२०५१११	सुकुराम महतो	पुरुष	२०१२-०२-०२	१		३५२९७९	२०४५-०२-१२	९७६९७७१४२३
२८१६	२०१००४२३००७५३	सोम बहादुर प्रजा	पुरुष	२०१०-०४-२३	९		१६२५	२०३८-०४-२३	९८
२८१७	२००४१००८०२४५३	सोमिन्ना देवी चपाई	महिला	२००४-१०-०८	६		११५	२०३८-१०-०८	९८४५०८२०३८
२८१८	२००४१००४०३२११	सुकै दरे	पुरुष	२००४-१०-०४	६		१५२७	२०३६-१०-०४	-
२८१९	२००९०५१७००८५३	सुमित्रा विश्वकर्मा	महिला	२००९-०५-१७	९	कृष्णनगर	३५१०२८।२३	२०६७-०२-३१	९८
२८२०	२०१०१११२०६६१८	सुखली महतो	महिला	२०१०-११-१२	१	सेरुवा	३५१०३०।६१	२०६९-०१-१४	९८४०२३२७०६
२८२१	२००५०२०४०५९५४	सिखनी थरुनी	महिला	२००५-०२-०४	२	चिरीली	३२८१	२०४३-१०-२२	९८
२८२२	१९९८०१०४०३१९८	सिताराम महतो	पुरुष	१९९८-०१-०४	३	बघौडा	२७७७	२०४३-१०-२६	९८६३४३६९२८
२८२३	२००९१२०२०७०८८	सिथनि देबि थरुनी	महिला	२००९-१२-०२	३		२५०४	२०३७-१२-०१	९८४५९१०२८०
२८२४	२०१००३१६०२३७५	सिता क्षेत्री	महिला	२०१०-०३-१६	७		२३६०	२०४४-११-०३	९८४५४१८६७५
२८२५	२०१२०३१४०११७३	सुक माया दमै	महिला	२०१२-०३-१४	१	पाँचपाण्डव	१३०३	२०४५-०२-२४	९८४९१४४४२६
२८२६	२००२१२१५०६४८३	सन्ध माया प्रजा	महिला	२००२-१२-१५	९	हनुमानझुला	३५-०२-७८-००४८४	२०७८-०७-११	९८
२८२७	२००९१११२०३६१७	सुक्रीया देवि महतो	महिला	२००९-११-१२	१	गर्दी	३५२३९	२०११-११-१२	९८४४९९६०३
२८२८	१९८६१२०२००३५६	सकली देवि थरुनी	महिला	१९८६-१२-०२	२	लौगाइ	३२१३	२०३७-१२-०२	९८२१८१५६३४
२८२९	२००९१२०८०३३३२	सुकु माया वोटे	महिला	२००९-१२-०८	९		०५४२।५४२	२०३६-१२-०८	९८
२८३०	२००९१२१९२३६८३	सिखा राम महतो	पुरुष	२००९-१२-३०	१		३८५७	२०३६-१२-३०	९८४५७८५०९९
२८३१	२०१००३०३०१०७८	सुक माया साकी	महिला	२०१०-०३-०३	४	सितलपुर	३४९१	२०४३-१०-२८	
२८३२	२०१३०२२४०१९०६	सनसरे राई	पुरुष	२०१३-०२-२४	७		२१७२	२०४४-१०-२८	९८६४५१५७७६
२८३३	२०११०२०१०७९८८	सनिचर महतो	पुरुष	२०११-०२-०१	४		४५	२०४३-११-०१	९८४५२७६००२
२८३४	२००९०३२७००६१८	सोम माया ठकुरी	महिला	२००९-०३-२७	७		१९४४	२०४४-११-१४	९८२९२६५३६७
२८३५	२००९०४१३०२६३८	सुभद्र पौडेल	पुरुष	२००९-०४-१३	९		३५-०२-७८५००४५५	२०७८-०७-१३	९८४५७९९२६०
२८३६	२००९०२०४०५५७६	सनिचरी दरे	महिला	२००९-०२-०४	५		२३७०	२०४३-११-०१	९८०४२८९२४०
२८३७	२००४०२०५०३८८४	सुकीया दरे	महिला	२००४-०२-०५	५	राधापुर	२०५४	२०४३-११-०१	९७०८३५२७३३
२८३८	१९९८१११८००७६३	सिता राम महतो	पुरुष	१९९८-११-१८	३	इनारवरुवा	१७४२/१६७९	२०३७-११-१८	९८४६५५२२७६
२८३९	१९९४०४०४०१६०९	सुनाही महतो	पुरुष	१९९४-०४-०४	३	बघौडा	२८५३	२०४३-१०-२९	९८
२८४०	२००९१२२४००६६५	सिता राम महतो	पुरुष	२००९-१२-२४	२	सिम्रहनी	३३०९	२०३७-१२-२४	९८४५६३०००३
२८४१	१९९५०३२४००४३४	सन्त विर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९५-०३-२४	५	ब्रह्मपुरी	२३३१	२०४३-१०-२९	९८२४२५५४५३
२८४२	२०१२०४०२०५२७३	सव वरीया देवी	पुरुष	२०१२-०४-०२	२		३२२०	२०४३-१०-२२	९८४५९२३९३०
२८४३	२०१२०४०११२३३९	सितरमिया महतो	महिला	२०१२-०४-०१	२	नयाँपर्सि	२९६	२०४३-१०-२४	९८०३७५८८७९
२८४४	२००२१००३०१३५१	सिद्धिलाल प्रजा चेपाङ्ग	पुरुष	२००२-१०-०३	९	कुसुमखोला	४६६४२	२०६६-०३-०२	९८
२८४५	१९९९०७०२०१२०९	सितरमिया देवी थरुनी	महिला	१९९९-०७-०२	३	बघौडा	२७१५	२०४३-११-०१	

२८४६	२००१०१३०१२७७४	सुखी राम महतो	पुरुष	२००१-०१-३०	३	बघौडा	2553108	2037-11-30	९८
२८४७	२००२१२०१०४२०७	सत्यविर दुरा	पुरुष	२००२-१२-०१	९	बगही	८७२	2044-10-10	९८
२८४८	१९९२०४०२००९८९	सोभाखर लम्साल	पुरुष	१९९२-०४-०२	३	बसन्तपुर	२५७०	2045-02-28	९८
२८४९	२००४०१०७०२२८३	समर बहादुर दमै	पुरुष	२००४-०१-०७	२	भैरवपुर	२४३३	2043-10-25	९८
२८५०	२००४०१०२०३६१३	सोमीया देवी थरुनी	महिला	२००४-०१-०२	३	बसन्तपुर	१७२२	2043-10-28	९८४५१९४५४८
२८५१	१९९४०५०५०१५२४	सुकली माया राई	महिला	१९९४-०५-०५	९	कृष्णनगर	२३८	2044-12-03	९८
२८५२	२०००१२०४०२१९१	सुनही देबी थरुनी	महिला	२०००-१२-०४	३		२८४७	2037-12-04	९८००००००
२८५३	२००४०१०८०१६७८	सेनी देबी थरुनी	महिला	२००४-०१-०८	४	सिधुवा	३२३	2044-12-21	९८०००००००
२८५४	२००७०७०७०४१७९	सरस्वती न्यौपाने	महिला	२००७-०७-०७	८	जीवनपुर	246	2046-01-31	९८
२८५५	२००२१२०८०१५७३	सावित्रा बस्याल	महिला	२००२-१२-०८	५	रमाइलोडाडा	१८५०	2042-12-18	९८
२८५६	२००८१२०२०३३६३	सिव नाथ महतो	पुरुष	२००८-१२-०२	३		१६२०	2037-12-02	९८६५१९४६३३
२८५७	२०१००८०९०१४२१	सन्ती माया सार्की	महिला	२०१०-०८-०९	८	चौकीडाँडा	1128	2046-01-30	
२८५८	२००३१२००१५२८	सानु माया गुरुङ्ग	महिला	२००३-१०-२०	९	बगही	११३	2046-03-15	९८
२८५९	२००४०१०२०३६५१	सुक माया राइ	महिला	२००४-०१-०२	९	बगही	२२३	2044-11-19	९८
२८६०	२००७१११४००४७२	सुन कुमारी कामी	महिला	२००७-११-१४	२	भैरवपुर	१९८७	2036-11-14	९८६५१९४६३७
२८६१	२००९०१०७०११४१	सुकमा दमै	महिला	२००९-०१-०७	२	भैरवपुर	२४३४	2043-10-25	९८
२८६२	२००३०११०११९६	सिउ नारायण महतो	पुरुष	२००३-०१-१०	१		1131035	2049-01-15	-
२८६३	२००५०९२६०११५९	सुर्य प्रसाद चापागाई	पुरुष	२००५-०९-२६	५	ब्रह्मपुरी	२५९५	2036-09-26	१७६५२२७६०९
२८६४	२००७०३१५०३६११	सन्तु माया विश्वकर्मा	महिला	२००७-०३-१५	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	351155		
२८६५	२००७०७०१००८९९	सानो टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०७-०१	८	इन्द्रबस्ती	1785		
२८६६	१९९९१२०१०३५४६	सन्त माया दमाई	महिला	१९९९-१२-०३	२	भैरवपुर	2038	2036-12-03	९८११७७६३१५
२८६७	२००००५०६३२८९	सानो चन्द्रे कामी	पुरुष	२०००-०५-०६	१	अमिलिया	३७३३	2036-05-06	९८००५४९०३९
२८६८	१९९९०९१००२३८८	सुक माया दर्जी	महिला	१९९९-०९-१०	१	लक्ष्मीनीया	२६६४	2043-10-23	९८६९२४८९१५
२८६९	२००२०२०६०१४६८	सनकाही महतो	पुरुष	२००२-०२-०६	३	बघौडा	१००४	2038-02-06	९८
२८७०	२०१३०२०५०९३३८	सन्तोली देवी दरै	महिला	२०१३-०२-०५	५	रमाइलोडाँडा	२२५३	2043-11-02	९७४२९३५८३०
२८७१	२००११००५०५६१५	सरस्वती पौडेल	महिला	२००१-१०-०५	६	कल्याणपुर	३१८०	2043-11-04	९८५५०६४५७९
२८७२	२००५०२०७०४१९३	सरस्वती देवी थरुनी	महिला	२००५-०२-०७	३	बघौडा	२६०३	2043-10-27	९८०७३२०५८२
२८७३	१९८८१२३०६९४७३	सुक राम दर्जी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८	चौकीडाडा	1149		
२८७४	२००५११३००२४९४	सनचरिया देवी	महिला	२००५-११-३०	३		2803	2037-11-30	९८६५४३११७४
२८७५	२००२०६१५०३७५५	सुक माया परियार	महिला	२००२-०६-१५	७	दीवानगर	1993	2045-01-08	९८४५९२१५६५
२८७६	२००१०११५१४४२५	ससिधर पौडेल	पुरुष	२००१-०१-१५	६	लक्ष्मिनिवास	३९१६	2046-01-05	९८४५०८८००६
२८७७	२००६०५०१०७००७	सोमल महतो	पुरुष	२००६-०५-०४	१		1708	2036-05-01	--
२८७८	२००२०१०४०४५७६	सन्त बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-०१-०४	४	सीतलपुर	3446	2043-10-28	

२८७९	१९९९१२०२०१४१५	सुक राम महतो	पुरूष	१९९९-१२-०२	१	शेरुवा	728	2037-12-02	९८
२८८०	२०१३०११३०७१५५	सहवीनी देवी थरुनी	महिला	२०१३-०१-१३	१		९०	2045-02-07	९८६९३६९०१०
२८८१	२००००११००९८९९	सावीत्रा देवी पराजुली	महिला	२०००-०१-१०	१	चैनपुर	1866	2045-02-16	९८
२८८२	२००४०२१७०११०७	सुक बहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	२००४-०२-१७	६	कल्याणपुर	१११८	2036-02-17	९८
२८८३	१९९२११५०१०४२	सुकीया देवी थरुनी	महिला	१९९२-११-१५	४	खैरहनी	353	2037-11-15	
२८८४	१९९९१११२०१११९	समरजिया थरुनी	महिला	१९९९-११-१२	४	सिधुवा	367	2037-11-13	
२८८५	२०१२१२२०९१६३	सुर्य प्रसाद पराजुली	पुरूष	२०१२-१२-१२	२	भैरवपुर	२२४९	2045-02-12	९८४१९०३३७४
२८८६	२०१३०२०४०४४९८	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०२-०४	३		९४३	2043-10-27	९८६५०२६५४६
२८८७	२००४११२५०१८६१	सियेन महतो	पुरूष	२००४-११-२५	३		२८०४	2037-11-25	९८
२८८८	२००६११२७००९६३	सुनाही महतो	पुरूष	२००६-११-२७	५		२३७१	2037-11-27	---
२८८९	२०१३०२०५०९३२३	सोभाखर चापागाई	पुरूष	२०१३-०२-०५	५	नयाँ पिपरिया	२२८०	2043-10-28	९८४५२४५९८१
२८९०	१९९७०१०५०४३४४	सुखटी देवी ढरुनी	महिला	१९९७-०१-०५	४	सिधुवा	351035552	2068-09-05	
२८९१	२००४०४०४०३३३३	सुनसरी विश्वकर्मा	महिला	२००४-०४-०४	१	अमिलिया	496	2043-10-29	९८
२८९२	२००४०४०५०२८१७	सुमित्रा कामी	महिला	२००४-०४-०५	१	अम्बाबास	2806	2043-10-24	
२८९३	२००११००२०२००७	सुमित्रा देवी भुसाल	महिला	२००१-१०-०२	६	रामराज्यपुर	2149	2043-11-04	
२८९४	२००४०५०८०१५१३	सिता गौतम	महिला	२००४-०५-०८	८	खरकट्टा	353028145	2063-11-01	
२८९५	२००९०२०४०७१७६	सुकिया देवी थरुनी	महिला	२००९-०२-०४	३		१६१९	2043-11-02	९८६५२३३६९
२८९६	२००२०१०५०९५४९	सोमनाथ भूसाल	पुरूष	२००२-०१-०५	४	खैरहनी	१४०	2043-11-01	९८४५०८४२४७
२८९७	२००५०१०७०५३३२	सेतेलाल गोले	पुरूष	२००५-०१-०७	९		२०२४	2043-07-03	९८
२८९८	२००६०२२००२७९९	सर्वलाल प्रजा	पुरूष	२००६-०२-२०	८		३११२००	2055-11-19	९८
२८९९	२००१०८०५०३५८३	सोम बहादुर घिमिरे	पुरूष	२००१-०८-१५	७	किर्तनपुर	13010130	2036-10-23	९८२१२४७१९१
२९००	२०४३१०२५००४६७	सीता देवी तामाङ्ग	महिला	२००९-०२-०४	२	चिरोली	३१५७	2043-10-25	९८
२९०१	१९९८११०२०१०४७	सिताराम महतो	पुरूष	१९९८-११-०२	४	सिधुवा	368	2037-11-02	
२९०२	१९९५०८१५०३२३७	सीतला देवी अधिकारी	महिला	१९९५-०८-१५	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	353028223	2063-11-01	
२९०३	२००६०२०४०४२८६	सुनै कुमारी	महिला	२००६-०२-०४	२	नयाँपर्सा	३०४२	2045-02-15	९८६५२३२२२८
२९०४	२००४०२०२०२१७२	सुन माया सुनार	महिला	२००४-०२-०२	७	किर्तनपुर	100	2043-11-08	९८०६६६५०१२
२९०५	१९९५०२२५०१०५३	सेती गुरुङ्गसेनी	महिला	१९९५-११-२५	७	देवेन्द्रपुर	2331	2036-07-26	९८४५६६१०५६
२९०६	२०१२१२२३०३३६८	सीताराम पावे	पुरूष	२०१२-१२-२३	६	बसन्तपुर	१५०७	2036-12-23	१७०३११५६६५
२९०७	२००६०२०४०४३२८	सिग राम महतो	पुरूष	२००६-०२-०४	१		1460	2043-10-24	९८
२९०८	२००२०३०४०५१९९	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०३-०४	६	कल्याणपुर	११९२४	2045-02-32	१७४५२३५२२९
२९०९	१९९९०२२४००७७६	सरस्वती तिमिल्लीना	महिला	१९९९-०२-२४	७	दिवानगर	2104	2044-11-24	९८६९८३४४२९
२९१०	२००३१०२५०११०५	सुकट महतो	पुरूष	२००३-१०-२५	६	बसन्तपुर	९१७७	2032-10-25	९८
२९११	२००४१२०२००६२१	सुक महतो	पुरूष	२००४-१२-०२	१	बरुवा	522	2037-12-02	९८
२९१२	१९९९०४१५०३७३३	सन्त कुमारी खत्री	महिला	१९९९-०४-१५	७	जगन्नाथपुरी	२४१५	2036-11-07	९८४५२९१०७९
२९१३	२०१००३०७०४५६३	सुमीत्रा न्यौपाने	महिला	२०१०-०३-०७	४	खैरहनी	१६४	2044-10-12	९८४५६९०६२९
२९१४	२०१००५१५०५६९८	सुक बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१०-०५-१५	५	ब्रह्मपुरी	२६५५	2036-05-24	९८१४२२७६९८
२९१५	२००६०८०१०२८३८	सुक माया सुनार	महिला	२००६-०८-०१	६		२६८९	2045-01-20	९८
२९१६	२००९१००२०२६७९	सोम माया माझी	महिला	२००९-१०-०२	६		३४७९	2045-01-12	९८०९१४५९१०
२९१७	२००९११२०२५१९	सनिचरिया देवी थरुनी	महिला	२००९-११-२२	३		३५११९२	2037-11-22	९८६५२४२९६२
२९१८	२०१००१२००२३४८	सुकिया महतो	महिला	२०१०-०१-२०	१	अमुवाबास	3510301888	2070-05-18	९८
२९१९	२००६०४०११३९५८	सावित्री सुवेदी	महिला	२००६-०४-०१	७	किर्तनपुर	258	2043-11-05	९८४५०५६५३६

२९२०	२०१२११३०००४८६	सेती शर्मा	महिला	२०१२-११-३०	८	खरकट्टा	229		
२९२१	२०१२०२०४०१९६७	सोमा माया दुरा	महिला	२०१२-०२-०४	९	गोविन्दस्ती	६९४	2044-11-28	९८
२९२२	२००९०११२०१५३९	साबित्री शर्मा	महिला	२००९-०१-१२	९	कृष्णनगर	१९	2046-01-29	९८
२९२३	२००९०२१२०१२१४	सोती माया साकी	महिला	२००९-०२-१२	९	बादरझुला	५०९५	2044-12-11	९८
२९२४	२००८०१०४०६१५६	सनिचरिया वोट	महिला	२००८-०१-०४	३		2911	2043-10-27	९८२६२५७६९६
२९२५	२००७११०९०२२२१	सुन्चरी कुमाल	महिला	२००७-११-०९	८		1392	2040-11-09	९८
२९२६	२०११०५२३००४१२	सेती कुमारी गुरुड	महिला	२०११-०५-२२	१	चैनपुर	8831044	2044-06-29	९८६६८८६७६२
२९२७	२००७१०२२००७९३	सावित्री तमाड	महिला	२००७-१०-२२	९		३५।२२७	2070-02-06	९८
२९२८	२०१२०४०१०७९५८	सियनी धरुनी	महिला	२०१२-०४-०१	२	जीवनपुर	१२७५	2043-10-21	९८
२९२९	२०३७१००७००२२८	सोर देवी अधिकारी	महिला	२००६-१०-०७	४	खैरहनी	६७९।०३४	2037-10-07	९८
२९३०	२०३७११२०००४५२	सुकिया देवी धरुनी	महिला	२००७-११-२०	३	धोवहा	1021	2037-11-20	९८
२९३१	२००५०५०१०४३०३	सिता देवी पाठक	महिला	२००५-०५-०१	१		1816	2043-10-12	९८
२९३२	२००४११०२०१०९२	सुक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-११-०२	९	कृष्णनगर	२४६	2044-11-18	९८
२९३३	२००७०२०७०३५४५	सुकरमिया धरुनी	महिला	२००७-०२-०७	१		६०६	2043-10-23	९८६५२३१४७९
२९३४	१९९६०२०४०२७५४	सानो कान्छी पुखार	महिला	१९९६-०२-०४	६	वसन्तपुर	१५८०	2043-11-06	९८२३९३९८२७
२९३५	१९९८१२२५०१४९१	हरि महतो	पुरुष	१९९८-१२-२५	३	धोबहा	१०९७६	2033-12-25	९८६५००००००
२९३६	२०१३०१०१३८२९६	हेमन्त कुमार गुरुड	पुरुष	२०१३-०१-०१	९	कृष्णनगर	०११७	2036-01-01	९८१२२८२१६३
२९३७	२०००१२३३७२२४३	हरिकला पोखेल	महिला	२०००-१२-३०	८		2238	2036-12-30	९८
२९३८	१९८९०११२००७८२	हरि कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०१-१२	८		50444	2062-06-04	९८
२९३९	२००९०८१००६३६२	हरि माया पौडेल	महिला	२००९-०८-१०	२		१४६	2046-01-18	९८०७२५०६९७
२९४०	२००४०९२३००९४६	हरि कला कटुवाल	महिला	२००४-०९-२३	७		2750	2044-11-01	९८०४२६५८६७
२९४१	२००४०३०५०४४८४	हरीकला ठकुरी	महिला	२००४-०३-०५	९	राइटोल	1530	2055-09-01	
२९४२	१९९९०१०१०३५७४	हरि माया तिमसीना	महिला	१९९९-१०-१०	७		100	2045-02-17	९८४५२३०५९
२९४३	२००४१२०४०३१२६	हरि प्रसाद चापागाई	पुरुष	२००४-१२-०४	६	कल्याणपुर	१२४२।११४०५	2037-12-04	९८४५११७५५१८
२९४४	२००३०६०७०२५६२	हसिला राना	महिला	२००३-०६-०७	७		163709	2062-09-05	९८१२२४८८३
२९४५	२००१०२००९२५१	हिमा देवी दवाडी	महिला	२००१-०१-२०	७		१६२२	2047-11-26	९८४५०९१६००
२९४६	२००९१२११०३८९	हरि माया गुरुड	महिला	२००९-१२-११	६		३०७	2037-12-11	९८२७२५८९६५
२९४७	१९९३०२३००६७७	हर्क लाल कामी	पुरुष	१९९३-०२-३०	१	अमिलिया	1166	2034-02-03	९८
२९४८	१९९४०३०१०१४०९	हेमा भण्डारी	महिला	१९९४-०३-०१	७	प्रगतीनगर	२०५	2044-11-18	९८६१८९२३११
२९४९	२००००९२३००५७१	हरी कला सापकोटा	महिला	२०००-०९-२३	६	लक्ष्मिनिवास	1518	2043-11-04	९८
२९५०	२०१११२०२०४६०२	हेम वहादुर थापा	पुरुष	२०११-१२-०२	५		६१९४९	2052-12-19	९७४५२३५४७८
२९५१	१९९९०२०४०२७२५	हाकुमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०२-०४	२	भैरबपुर	२२०१	2043-10-22	९८२११७९२१६
२९५२	२०१००३१०३३०२	हिराबहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०३-१०	७		२३६८।०४१।४२	2041-12-12	९८११२४८६०८
२९५३	२००९०६०९०२१५१	हुमनाथ पाथ्या	पुरुष	२००९-०६-०९	६		७०३६	2048-11-06	९८४५३६६६२९
२९५४	२००५०७१७०१७५६	हरि कला चपाई	महिला	२००५-०७-१७	६		९९३	2045-02-06	९८६५०३६०६६
२९५५	१९९९०२०४०२७०९	हरि लाल दमै	पुरुष	१९९९-०२-०४	१	भंगेता	२९७५	2043-10-23	९८
२९५६	१९९६१०२२००७०४	हर्क बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-१०-२२	७	दिवानगर	1842।953	2031-10-22	९८१९२८२६४०
२९५७	२०१२१०२९०२२४७	हरि नारायण महतो	पुरुष	२०१२-१०-२९	२	लौगाई	८८७	2037-10-29	९८४५२७४६४३
२९५८	२०११०७२८००९४४	हरिकला पौडेल उपाध्य	महिला	२०११-०७-२८	३		१०७४	2037-07-28	९८
२९५९	१९९७०३०७०१३०४	होम बहादुर कानु	पुरुष	१९९७-०३-०७	६		६७९६	2034-03-07	९८६९०३४६८२

२९६०	२०००१२१०१३५९	हिम लाल देवकाटा	पुरूष	२०००-१२-१८	४	शितलपुर	३५६४	२०३७-१२-१८	९८४५१५५९०४
२९६१	२००७०६०२०१२०२	हरि प्रसाद पौडेल	पुरूष	२००७-०६-०२	७		२६४८	२०३६-०६-०२	९८
२९६२	२००८११०१०१४६७	हिरामणी सापकोटा	पुरूष	२००८-११-०१	७		०५९९	२०३६-११-०१	९८६५००७८९५
२९६३	२००६१२०४०१९२७	हित मान गुरुङ	पुरूष	२००६-१२-०४	२	भैरवपुर	१९६१	२०३३-१०-१५	९८४५५१७९७५
२९६४	२०१००५१००६०११	हरि कला खत्री	महिला	२०१०-०५-१०	७	दिवानगर	२३१४	२०३३-११-१७	९८४५१७५०४४
२९६५	२००९०११२०४७७२	हरि माया त्रिपाठी	महिला	२००९-०१-१२	७		३५१२९	२०३३-०२-१८	९८४५०८७१६२
२९६६	२००८०३०४०५५७६	हरिकला अधिकारी	महिला	२००८-०३-०४	२	कुन्तीपुर	३८२१	२०३३-१०-२३	९८४५२४४७९२
२९६७	२००८०९२३००२४४	हरि बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२००८-०९-२३	६		१४३३	२०३३-११-०४	
२९६८	२००८१२१५०१३२५	हर्क बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२००८-१२-१५	६	कल्याणपुर	३२३३	२०३६-१२-१५	९८६५०३६०६६
२९६९	२००९०७०६००५२२	हरती थरुनी	महिला	२००९-०७-०६	५	पिपरीया	२३५९	२०३३-१०-२७	९८४५१९४९५१
२९७०	२०१२०९०२००७२९	होम कली सुनार	महिला	२०१२-०९-०२	६	रामराज्यपुर	१९४०	२०३३-११-०४	९८४५१०१६१२
२९७१	२००९१११४००५२८	हरि कला तिवारी	महिला	२००९-११-१४	५	रमाइलोडाडा	२२३१	२०३७-११-१४	९८४५५८४६२०
२९७२	२००९०१०४०१९४४	हुमकला अर्जेल	महिला	२००९-०१-०४	४	खैरहनी	४७	२०३६-०२-१५	९८६५३९९९००
२९७३	२०११०१२१००४६२	हरी माया अर्याल	महिला	२०११-०१-२१	३		३५९८१०५६	२०३६-०१-०५	
२९७४	२००५०६१२०१०१५	हरीकला पौडेल	महिला	२००५-०६-१२	५	नयाँ पिपरीया	०३९१८२	२०३६-०२-०८	९८४५१९८२०४
२९७५	२०१०११०४०४४३८	हिरा देवी लामिछाने	पुरूष	२०१०-११-०४	५		३५१०३५१४६३	२०३६-०५-२८	९८४५१७८१८४
२९७६	२०१००५२१००७३९	हरि वहादुर दमै	पुरूष	२०१०-०५-२१	२	शितलपुर	३८४३	२०३६-०५-२१	९८६३२८५२२२
२९७७	२०१००२१००३७०९	हिरा तिवारी	महिला	२०१०-०२-१०	७	दिवानगर	४६३	२०३३-११-१७	
२९७८	२००९०५१००३३६५	हरीकला न्यौपाने	महिला	२००९-०५-१०	४	खैरहनी	३३८१	२०३९-१०-०५	९८
२९७९	२००७०४२१००३५७	हरिकला पाठक	महिला	२००७-०४-२१	६		३५१५	२०३३-०५-०९	९८४५१०१६१२
२९८०	२०१००८१०१०७८४	हरि प्रसाद चापागाई	पुरूष	२०१०-०८-१०	६		३५२५६३	२०३६-१२-२८	९८४५१९६०९३
२९८१	२००९११२६०२४३७	हरही थरुनी	महिला	२००९-११-२६	३		०१०६४	२०३७-११-२६	९८
२९८२	२००६०३२४००४५४	हर्कमान कामी	पुरूष	२००६-०३-२४	६	रामराज्यपुर	२०९९	२०३५-०१-३०	९८४५८२३१६८
२९८३	१९९९१००८०१००२	हरीलाल देबकोटा	पुरूष	१९९९-१०-०८	९	कृष्णनगर	२२५७	२०३६-१२-०८	
२९८४	१९९३१००५०१८११	हुमा कुमारी पौडेल	महिला	१९९३-१०-०५	५	ब्रह्मपुरी	२६२४	२०३३-१०-०५	
२९८५	२००५०१०२०२१७३	हरिमाया घर्ति	महिला	२००५-०१-०२	६		२०४५	२०३३-११-०४	
२९८६	२००९११२००२७७८	हउरिया दिसुवा	पुरूष	२००९-११-२०	३		३५१०५३	२०३७-११-२०	९८
२९८७	२००९०८१२०४५०४	हिरा कुमारी भण्डारी	महिला	२००९-०८-१२	५		४९-२९६	२०३६-०९-२२	९८६०३०८९६०
२९८८	२००९११२७०१९९९	हरि राम महतो	पुरूष	२००९-११-२७	४		३५१	२०३७-११-२७	९८४५६९४०८३
२९८९	२००९०८०४०१०१३	हरी कला ढकाल	महिला	२००९-०८-०४	२	चिरोली	३३३१	२०३३-१०-२२	९८
२९९०	२००५०८१६००५१९	होम बहादुर घताने	पुरूष	२००५-०८-१६	९	बादरझुला	४७०१२७२	२०३३-१२-०२	९८
२९९१	२००५०३१५०४०२७	हरीकला तिवारी	महिला	२००५-०३-१५	१	भंगता	१९७	२०३६-०१-१७	९८
२९९२	२०१००२०७०४८९३	हरिमाया न्यौपाने	महिला	२०१०-०२-०७	६		२१२३	२०३५-०१-२३	९८४३६०८८३९
२९९३	२००३१००७०१२६९	हरि प्रसाद पौडेल	पुरूष	२००३-१०-०७	५	नयाँ पिपरीया	४००२	२०३८-१०-०७	९८४७२३६८१३
२९९४	२००३०९१२०१६८३	हुमा देबी अधिकारी	महिला	२००३-०९-१२	५	रमाइलोडाडा	१९७९	२०३७-०९-१२	९८४५५९२१३२
२९९५	२०१३०११२०१४६	हुम लाल जैसी	पुरूष	२०१३-०१-१०	५	ब्रह्मपुरी	४१७/०४६/०४७	२०३६-११-३०	९८४५५८४८९१
२९९६	१९९८०९०३००५५३	हर्क बहादुर तमाङ्ग	पुरूष	१९९८-०९-०३	६	स्याउलीबास	२९७	२०३३-११-०४	९८१७२१३७०७
२९९७	१९९८०९२३००४२९	हरीलाल पौडेल	पुरूष	१९९८-०९-२३	६	लक्ष्मीनवास	१५२०	२०३३-११-०४	९८६५०८४५०१
२९९८	२००३०३२५०१७४६	हेम बहादुर काकी	पुरूष	२००३-०३-२५	७	कितैनपुर	३९८०	२०३९-११-१५	९८६५१४८७३९

२९९९	१९८७१०१२००८२९	हिरा देवी श्रेष्ठ	महिला	१९८७-१०-१२	७	कितनपुर	135	2046-02-17	९८२५२६७४८२
३०००	२००६०४१९००९७३	हिमा देवी लामिछाने	महिला	२००६-०४-१९	८		857	2044-12-06	---
३००१	२००४०११००५०२२	हठु महतो	पुरुष	२००४-०१-१०	१	गदी	167	2043-10-24	९८
३००२	१९९९१२२९०१००६	हरि प्रसाद महतो	पुरुष	१९९९-११-२९	३	बघौडा	१०६२	2037-11-29	९८४५७७४२६४
३००३	२००६०१०४०६२३४	हरही देवी थरुनी	महिला	२००६-०१-०४	३		2698		-
३००४	२०१३०२०१०५८३३	हिम कला आचार्य	महिला	२०१३-०२-०१	२	सितलपुर	३९८६	2043-10-23	९८४५६२३२२६
३००५	२००००२०१०४९७३	हठनी देवी महतो	महिला	२०००-०२-०१	४	विरञ्ची	7	2054-09-08	
३००६	२००००३१५०८००३	हिम लाल अधिकारी	पुरुष	२०००-०३-१५	४	शितलपुर	३५९६	2044-12-25	९८००००००००
३००७	२००३०१०७०२७९५	हिउखु कामी	महिला	२००३-०१-०७	१	अमिलिया	2004	2043-10-27	९८
३००८	२००५११०५०४३७७	हरि प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२००५-११-०५	७		2676	2044-12-01	९८६७१३७०१६
३००९	१९९९०२२३००७५२	हर्क बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९९-०२-२३	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	4173		
३०१०	२००८१२०४०३५६४	हरिदत्त तिवारी	पुरुष	२००८-१२-०४	७		५२७	2036-12-04	९८४५५१७०९७
३०११	१९९४१००३००६७५	होम नाथ भट्टराई	पुरुष	१९९४-१०-०३	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	3613		
३०१२	२००३०८१३०१६८३	हरि प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००३-०८-१३	२		1760	2044-12-13	९८
३०१३	२००१०४०२०४२१२	हठन महतो	पुरुष	२००१-०४-०२	४	अम्रौली	67	2043-10-28	
३०१४	१९९९०९०११४२५२	हरि कला काफ्ले	महिला	१९९९-०९-०९	४	सितलपुर	३५४८	2043-10-27	९८४३१२३२४३
३०१५	१९९८१११२०१०९५	हठन महतो	पुरुष	१९९८-११-१२	४	सिधुवा	१५५९	2037-11-12	९८००००००००
३०१६	१९९९१२०५०२४४५	हरी कला विश्वकर्मा	महिला	१९९९-१२-०५	६	स्याउलीबास	१२६०।१२७०	2036-12-05	९८
३०१७	१९९४०२०४०१७३६	हित बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९४-०२-०४	४	शितलपुर	३४१०	2043-10-24	९८४५५१७१५८
३०१८	२००६०२१८०२४१३	हुमनाथ सिग्देल	पुरुष	२००६-०२-१८	२	भैरवपुर	७०।८५१८	2045-02-18	९८७५२५३८७३
३०१९	२००५०२२७०१७२३	हेम लाल ढकाल उपाध्याय	पुरुष	२००५-०२-२७	१	चैनपुर	४२७४	2043-02-23	९८
३०२०	२००७०२०६००४७७	हाइ राम विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०२-०६	५	ढिकुरबारी	१७३१	2045-01-05	९८४५३७२६५६
३०२१	२०१००४०११३१३३	हठनी कुमारी थरुनी	महिला	२०१०-०४-०१	२	चिरोली	३२६५	2042-10-22	९८०९२३७४४६
३०२२	२०११११२१०१८२४	हेम लाल पौडेल	पुरुष	२०११-११-२१	२		३५३७७७	2038-11-21	९८४६९०३८०८
३०२३	२००७०५०१०३१२९	हरि माया खनाल	महिला	२००७-०५-०१	६		2357	2057-01-03	९८४५७७७२२३
३०२४	२००८०८१५०२४३८	हर्कली विश्वकर्मा	महिला	२००८-०८-१५	९	कृष्णनगर	१४४	2046-01-28	९८
३०२५	२००८१२१५०२३१५	हरि माया सुवेदी	महिला	२००८-१२-१५	७		३९८	2046-02-01	९८६५३८२९६२
३०२६	२००३०५०२०२५२४	हेम लाल आचार्य	पुरुष	२००३-०५-०२	२	शितलपुर	४०९१	2043-10-22	९८६३२१०९६४
३०२७	२००५१११६०१५११	हरही थरुनी	महिला	२००५-११-२६	१		३५-०१-७२-०१-०१०५७	2072-02-06	९८४५९५३१९६
३०२८	२०१२०२०४०५५२१	हिरा मनी महतो	पुरुष	२०१२-०२-०४	३		२७४८	2043-11-02	९८६०७०६३७६
३०२९	२००७११०१०२२०२	हठु महतो	पुरुष	२००७-११-०१	४		4469111	2037-11-01	९८६५०३६१४६
३०३०	२०१२०३०७०६३३३	हरि कला हमाल	महिला	२०१२-०३-०७	६	कल्याणपुर	३५३०२९-४९१	2063-11-21	९८२९२९४९२०
३०३१	२०१३०२१००६४२५	हरी कुमारी लामिछाने	महिला	२०१३-०२-१०	३		३६६६	2044-12-01	९८६५१९४६२२
३०३२	१९९१०११००२८२४	हिम प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९१-०१-१०	६		३५१०३०।१३९	2069-01-15	९८४५१४७२८५
३०३३	१९९८१२११०१०८७	हरिकला कार्की	महिला	१९९८-१२-११	६		२६०२	2030-12-11	९८५५०५५०५०
३०३४	२०१०११०५०५२५९	हुमनाथ लामिछाने	पुरुष	२०१०-११-०५	३		५८९	2034-11-05	१७४२५२४८०८
३०३५	२०१२०३२४००५९३	हिस कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-२४	८		514	2043-11-06	९८५६०४३५०२
३०३६	२००७०४०५०७६७८	हुइटी देवी थरुनी	महिला	२००७-०४-०५	१		2763	2043-11-02	९८
३०३७	२००७०२१५०२३८३	हरी कला सर्किनी	महिला	२००७-०२-१५	१	लक्ष्मिनिया	४६७	2046-01-16	१७४२३२५७०४
३०३८	२०११०४०११००५३	हरि प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	२०११-०४-०१	१		१९५५	2045-02-13	९८४५५४६९५५
३०३९	२०११०३२४००४४७	होम बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०३-२४	६	रामराज्यपुर	२३१६	2043-11-03	९८४५१८००९३
३०४०	२०१२०२०४०१९५९	हरि माया दर्जा	महिला	२०१२-०२-०४	१	भंगता	२६५६	2043-10-23	९८१८०४२३३३
३०४१	२००९१२१९१९९४	हेम लाल भट्टराई	पुरुष	२००९-१२-३०	४	अम्रौली	५५७	2036-12-30	९८४५३९०५४०
३०४२	२००७०३०७०५२१७	हिमा देवी पौडेल	महिला	२००७-०३-०७	१		२४६७	2045-02-21	९८६५३९३४५९
३०४३	२००००१०१४७५९१	हरीकला बसेल	महिला	२०००-०१-०१	५	राधापुर	५६५	2043-10-29	९८४५८१०३१७
३०४४	२००४०४३०००६८६	हठन महतो	पुरुष	२००४-०४-३०	३	बसन्तपुर	११८६	2036-04-30	९८६५०२६५४६



३०४५	१९९००३२४००३०२	हरी माया पौडेल	महिला	१९९०-०३-२४	६	कल्याणपुर	1157	2043-11-04	
३०४६	१९८९१०६००२१३	हरि कला अधिकारी	महिला	१९८९-११-०६	६	लक्ष्मीनिवास	१५५६	2036-11-06	९८५५०६०२७२
३०४७	२०००११९०१९४७	होम नाथ अधिकारी	पुरुष	२०००-०१-१९	३	बघौडा	661	2043-10-28	९८४५५३००७९
३०४८	२०१२०४०८०५३९५	हरही थरुनी	महिला	२०१२-०४-०८	२	जिवनपुर	७।२२९२	2043-02-08	९७६१८६६५४५
३०४९	२००४०२१७०१११५	हिरा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०२-१७	८		404		
३०५०	१९९११०११००५२६	हनुमान महतो	पुरुष	१९९१-१०-११	५	पिपरीया	२३९२	2037-10-11	९८०४२१६१८२
३०५१	२००९१२०५०४२०३	हरि कला जैसिनी	महिला	२००९-१२-०५	१	बरुवा	१४७	2046-01-16	९८४५५९३३१३
३०५२	२००२१११००८४५	हीमा पौडेल	महिला	२००२-११-१९	५		९०७१	2039-11-09	९८४७२३६८३३
३०५३	२००५०१०५१५२७५	हरिमाया प्रजा	महिला	२००५-०१-०५	९	हनुमानझुला	३५-०२-७८-००४८३	2078-07-11	९८
३०५४	१९९२०७०८००६१७	हठनी देवी थरुनी	महिला	१९९२-०७-०८	१	गर्दी	352008-3078	2075-02-23	९८
३०५५	१९८८०८०८००९४४	हरिकला पौडेल	महिला	१९८८-०८-०८	२	जीवनपुर	926	2043-10-27	९८४५२००५३६
३०५६	२०१२०४०११०१५२	हरी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१२-०४-०१	२	भैरवपुर	२३०६	2043-10-22	९८४४१७८०१२
३०५७	२०११०३१५०७०९३	हरि प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०११-०३-१५	५		४३८३	2042-12-26	९८४५७११८७
३०५८	२०१२०४०२०१२८३	हरी माया ठकुरी	महिला	२०१२-०४-०२	१	बरुवा	2297	2043-10-25	
३०५९	२०१७०७१६००५८१	अमृता सुनार	महिला	२०१७-०७-१६	६	कल्याणपुर	2349	2045-01-17	९८०७१७२१५८
३०६०	२०१५०३१००४८६३	अमर वहादुर नेपाली	पुरुष	२०१५-०३-१०	१		३५-०१-७१-१०२९८	2071-10-09	९८०४२३१७६७
३०६१	२०१५०५१४००९९८	अनुराम दमै	पुरुष	२०१५-०५-३०	१	चैनपुर	१२२१	2045-02-06	९८११८०७९१७२
३०६२	२०१५१२२३००५५७	अमर सिंह सुनार	पुरुष	२०१५-१२-२३	६		2238	2037-12-23	९८१६६०७१९८
३०६३	२०१४१००२००५७४	आईती कुमारी बि.क.	महिला	२०१४-१०-०२	५	ढुकुरबारी	२७३४	2043-11-01	९८१६२४०५३८
३०६४	२०१८०२०७०१६३७	आसमान विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०२-०७	३		1757	2043-10-21	९८६५२४२८७३
३०६५	२०२००११५१३९०६	आइता माया कामी	महिला	२०२०-०१-१५	२	भैरवपुर	९६२।०५९	2059-01-05	९८४५१९९०४२
३०६६	२०१५०३१२०१८५४	आईत राम परियार	पुरुष	२०१५-०३-१२	९		४९३३९	2043-06-17	९८
३०६७	२०१७०५१४००६३३	आइती माया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०५-१४	९		३५३०२८७०७	2063-11-03	९८
३०६८	२०१७०६२९००२७१	आस वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०६-२९	६		1694	2036-06-29	९८
३०६९	२०२०१११४०१७९६	आइतमाया वि.क.	महिला	२०२०-११-१४	४	सितलपुर	३५३०३५-६८५	2063-10-12	९८२७२७५०९२
३०७०	२०२००३१५१०३४६	आइते श्री विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०३-१५	९	हनुमानझुला	७७१२	2044-12-09	९७६५६९४३०८
३०७१	२०१८०९१२०११८६	आइतु माया गोतामे	महिला	२०१८-०९-१२	६		६०६६-०५७	2057-12-16	९८
३०७२	२०१८०९०९००८३८	आइते कामी	पुरुष	२०१८-०९-०९	२	शितलपुर	३५३७६९	2043-10-24	९८५५०५४२४६
३०७३	२०१७०५१५०४१३४	इन्द्र कमल गन्धर्व	महिला	२०१७-०५-१५	८		35027700542	2077-08-16	९८४१६४९१४२
३०७४	२०१६०६०१०१०८२	इन्द्र बहादुर परियार	पुरुष	२०१६-०६-०१	९		२९०	2046-02-17	९८
३०७५	२०१८१०२५०२७३९	इन्द्रकली दमै	महिला	२०१८-१०-२५	१		३५३०३०।९९६	2063-11-12	९८१७२७१४६६
३०७६	२०१५०७०१०१११४	इश्वर प्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०७-०१	५		२३४७	2045-01-28	९८४५६७३२५८
३०७७	२०१३०४०४००६१७	उमा लाल गायक	पुरुष	२०१३-०४-०४	८	कान्तीपुर	1100		
३०७८	२०१५०८१००३९३७	उजेली विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०८-१०	४		26	2046-02-14	-
३०७९	२०२००५०२०२५९३	ऋषि बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०५-०२	७		१८४५	2044-10-28	९८२९४६४१२०

३०८०	२०२०१२१६०४२६४	ओम बहादुर परियार	पुरुष	२०२०-१२-१६	१		२००७।३३६३१	2046-02-09	९८६९७७१४०२
३०८१	२०१८०५०६०३१३३	कर्ण वहादुर दमै	पुरुष	२०१८-०५-०६	१		3015-56783015	2036-05-06	९८
३०८२	२०२१०२१००४९७७	कोपिला वि.क.	महिला	२०२१-०२-१०	१		३५-०२-८१-००१०७	2081-01-30	९८४५२४६१६८
३०८३	२०१४०३०३००४७८	काली सुनार	महिला	२०१४-०३-०३	९	गोविन्दबस्ती	५४२३	2045-01-11	९८
३०८४	२०१७०२०४०१८४२	कृष्ण वहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०२-०४	१		११९२	2043-10-25	९८६५१७१८८५
३०८५	२०१८०२०५०५६२४	कुसुमाखर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०२-०५	५		१०६१	2043-09-25	९८४५१९०२७६
३०८६	२०१५०२०१०३५२५	कृष्ण कुमारी	महिला	२०१५-०२-०१	२		2999	2045-02-24	९८११९०५२२६
३०८७	२०१३०६०५००८३३	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	२०१३-०६-०५	६	हरीनगर	768	2034-06-05	९८
३०८८	२०१७०११९००७६३	कंचन सुनाम	पुरुष	२०१७-०१-१९	९		९०३४०६०३	2045-01-19	९८
३०८९	२०१८११२५०१३८२	कृष्ण वहादुर विंको	पुरुष	२०१८-११-२५	५		३५१९५५।०३४	2055-08-11	९८०९११२१०८
३०९०	२०२००३०९०२१९७	काली दर्जा	महिला	२०२०-०३-०९	२	भैरवपुर	२०६६।०३४	2055-01-06	९८६५५०९३३३
३०९१	२०१३१००१०२३९२	कृष्ण कुमारी सुनार	महिला	२०१३-१०-०१	८	अयोध्यापुरी	3831	2044-11-13	९८७२३५४१
३०९२	२०१७११२५०१३१९	कुमारी दमिनी	महिला	२०१७-११-२५	६		3291	2044-11-25	९८०५१४४१०
३०९३	२०१९०३१७०१८८९	कमली दर्जा	महिला	२०१९-०३-१७	२	भैरवपुर	२१०४	2045-02-20	९८६१६९९६०३
३०९४	२०१६१२२८००९१९	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-१२-२८	४		612	2043-10-28	९८१२४८६७
३०९५	२०२००४०६०२९९३	कर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०४-०६	१	अम्बाबास	२३६६	2045-02-23	९८
३०९६	२०२००१०३०३५९८	क्षेत्र कुमारी सुनार	महिला	२०२०-०१-०३	३		१६७३	2044-12-25	९८६५०२६५४६
३०९७	२०१३०५०५०२०१३	कुल बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०५-०५	२	सितलपुर	३९९७	2036-05-05	९७०२२९८४९०
३०९८	२०१३१०१३००८३९	काशी राम परीयार	पुरुष	२०१३-१०-१३	५	।	३५२८५	2046-02-17	९८
३०९९	२०१४०१०२०१७५३	कुमारी सोनार	महिला	२०१४-०१-०२	८	अयोध्यापुरी	२२४१	2045-02-07	९८
३१००	२०१६०७०१००६३५	कमला देवी दर्जा	महिला	२०१६-०७-०१	९		८२१	2044-11-23	९८
३१०१	२०१९१००७०१२०८	कृष्ण बहादुर साकी	पुरुष	२०१९-१०-०७	२		३४३	2051-01-23	९८१२२६६२१३
३१०२	२०१७११०३०१३२४	खम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-११-०३	६		११९९	2037-11-03	९८१७२२१०७५
३१०३	२०२००५१०१०९१२	खैसरा सुनार	महिला	२०२०-०५-१०	१		३५३०३०।२६३	2063-11-06	९८०७१९३६२१
३१०४	२००६०३२४००४६२	खरिका देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०३-२४	५	ब्रह्मपुरी	३५३५	2043-10-28	९८०६८९५६३३
३१०५	२०१४१२१३०१०५४	ख्याम बहादुर दमै	पुरुष	२०१४-१२-१३	४		3358	2048-02-26	-
३१०६	२०१५०४०६०१४६६	खिम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०४-०६	४	सितलपुर	६८०	2044-11-14	९८६७६६३४१७
३१०७	२०१९०२०५०५५७२	गोमा साकी	महिला	२०१९-०२-०५	८		९६२	2044-12-02	९८४९७१६७३१
३१०८	२०१९०४१६०१३३५	गोपाल वहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०४-१६	१		४०७७	2036-04-16	९८१५२४१९३७
३१०९	२०१७०२०१०१६६५	गंगा माया कामी	महिला	२०१७-०२-०१	२		१९८४	2043-10-24	९८३३५८५३५९
३११०	२०१४०५०२०२०३४	गर्भी सुनार	महिला	२०१४-०५-०२	८		1580	2044-11-05	---
३१११	२०१८०२०५०५१०३	गौरी माया दमाई	महिला	२०१८-०२-०५	१		५८८	2046-01-21	९८०६८२७५६३
३११२	२०२००३०२०३७५२	गोपाल साकी	पुरुष	२०२०-०३-०२	५	ब्रह्मपुरी	१३६७	2046-02-24	९८०९१२१५७७
३११३	२०१६०४१५०३५११	गंगी माया गायक	महिला	२०१६-०४-१५	८		1084	2044-12-02	---
३११४	२०१५०७०२०११३२	गम्बर सिंह साकी	पुरुष	२०१५-०७-२०	१	भंगता	१०००५५०४४	2045-01-28	९८

३११५	२०२००७२१०१०९६	गोपि राम विश्वकर्मा	पुरूष	२०२०-०७-२१	५	ब्रह्मपुरी	२१९३/०३४	2058-03-18	९८०७१२०४८७
३११६	२०२००९१५०४५८५	गिता कामी	महिला	२०२०-०९-१५	१		१६१८	2045-02-08	९८६९१४५७०५
३११७	२०१९०९१५०२८९६	गौमती कुमारी दमै	महिला	२०१९-०९-१५	१		३५३०३०।९९५	2063-11-18	९८
३११८	२०१८०३०२०२१५४	गंगा श्रीरी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-०२	६	रामराज्यपुर	3509	2043-11-04	९८०९२००८६९
३११९	२०१८०३०९०१५४४	गोपाल सुनार	पुरूष	२०१८-०३-०९	६	रामराज्यपुर	2138	2045-01-14	९८०९३३९६९४
३१२०	२०१५१२३१११२५२	गुफे परियार	पुरूष	२०१५-१२-३०	९		८३६४७	2046-03-10	९८
३१२१	२०१६०४०५०३४२१	गोरे सार्की	पुरूष	२०१६-०४-०५	४		3496	2043-11-01	-
३१२२	२०१६०२०५०३२२७	गोमा कुमारी कामी	महिला	२०१६-०२-०५	४		१८७	2046-02-25	९८१६२००८५५
३१२३	२०१८०९२३००८२१	गौसुवा विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०९-२३	९		३५२४०९	2039-09-23	९७४९४७१४५२
३१२४	२०२००२०५०६११५	गोपी गाईने	पुरूष	२०२०-०२-०५	८		१०३७	2044-11-12	९८१४९९४२०९
३१२५	२०१४०३१००१६५३	गोपाल बहादुर दमै	पुरूष	२०१४-०३-१०	२	।	७९२।०५५	2055-09-02	९८११०३६९६
३१२६	२०१३१०१००१२६२	गंगा बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१३-१०-१०	८	कान्तीपुर	1134		
३१२७	२०१६०६०१०१०५६	चन्द्र बहादुर कामी	पुरूष	२०१६-०६-०१	१		३५-५०४	2043-10-25	९८०४२९३२६६
३१२८	२०१७०३०८००७७७	चित्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१७-०३-०८	३		9947	2033-03-08	९८
३१२९	२०१४०१०४०३०८६	चन्द्र कुमारी कामी	महिला	२०१४-०१-०४	४		4963	2044-12-06	९८४५३७२८५२
३१३०	२०१६१०२९००५५६	चिजमाया दमाई	महिला	२०१६-१०-२९	९		३५३०२८।४०३	2063-10-29	९८
३१३१	२०१७०६११००१०५	चन्द्र कली विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०६-११	४	शितलपुर	२४८	2046-02-15	९८११८९०१५१
३१३२	२०१६०४२५०१०९२	चिजमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०४-२५	१		353032।541	2063-11-17	-
३१३३	२०१७०१०९०२५०२	चिज कुमारी विंकां	महिला	२०१७-०१-०९	६	लक्ष्मीनिवास	५०५८।०५५	2055-11-16	९८०६०८६८११
३१३४	२०१६१२३१०१२७५	चित्र वहादुर दर्जी	पुरूष	२०१६-१२-३०	८		351148	2039-12-30	९८
३१३५	२०१४१००२००५६६	चिजा कुमारी कामी	महिला	२०१४-१०-०२	५	।	१४४३।७७६	2044-12-30	९८१४२२७६९८
३१३६	२०१९०३२१००८७५	चित्र वहादुर कामी	पुरूष	२०१९-०३-२१	७		१०८	2046-02-18	९८४५१४०४०३
३१३७	२०१७०१२२००८९७	चन्द्र वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१७-०१-२२	५		2666	2037-12-17	९८०६८३१२९७
३१३८	२०२०१००२०२५४४	चनमती सार्की	महिला	२०२०-१०-०२	८		१४५४	2044-11-16	९८११२९७२४६
३१३९	२०२००१०२०७१९७	चिन बहादुर गाईने	पुरूष	२०२०-०१-०२	९	हनुमानझुला	४२१३।७४०८	2044-12-01	९८४६५९४०९४
३१४०	२०१६०१०५०५२१६	चिजमाया दर्जी	महिला	२०१६-०१-०५	९		१२९७	2044-10-24	९८४४२३८९८३
३१४१	२०१३१०१२०१८०५	चन्द्र वहादुर सुनार	पुरूष	२०१३-१०-१२	२	भैरवपुर	२४१०	2037-10-12	९८४५१७७९१२
३१४२	२०१९०११०११३८२	चेतलाल सुनार	पुरूष	२०१९-०१-१०	७		५३३	2045-01-21	९८११४९०९१४
३१४३	२०१९०३२४००५९८	चन्द्र वहादुर परियार	पुरूष	२०१९-०३-२४	७		२६४४	2045-01-17	९८०७१५८४८३
३१४४	२०१३१२०१००९५४	चिन माया सार्की	महिला	२०१३-१२-०१	८	अयोध्यापुरी	1079		
३१४५	२०१८०१२३००७०३	छबिलाल सुनार	पुरूष	२०१८-०१-२३	६	स्याउलीवास	6	2047-03-12	९८२१२८७१६१
३१४६	२०२००६०३०११०४	छविलाल दर्जी	पुरूष	२०२०-०६-०३	१		१८९७	2044-10-29	९७०२२४५५१०
३१४७	२०१४०२०१०१३१६	छविलाल गायक	पुरूष	२०१४-०२-०१	८	कान्तीपुर	1055		
३१४८	२०१५०७२१००७९१	छौमाया कामी	महिला	२०१५-०७-२१	९		२८७२	2044-12-30	-
३१४९	२०१९०५१९०१८४९	ज्ञान बहादुर सुनार	पुरूष	२०१९-०५-१९	१		१३१५	2045-02-21	९८४२०१६४६२

३१५०	२०१९१२०३०१०७३	जमुना सुनार	महिला	२०१९-१२-०३	५		२३६९	२०४४-१२-३०	९८२१६९३६३
३१५१	२०१८०२०१०२८५१	जीर वहादुर हरिजन	पुरुष	२०१८-०२-०१	९		३५३०२८९२०	२०६३-१२-०२	९८
३१५२	२०१५०४२३००२६५	जुन माया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०४-२३	८		१५९५	२०४५-०२-०५	---
३१५३	२०१८०८१८०१७८९	जित वहादुर परियार	पुरुष	२०१८-०८-१८	६		४६-०१-७५-०६४४३	२०७५-०९-२३	९८१७२७०६३०
३१५४	२०२००८२००८२५७	जुक्त माया सुनार	महिला	२०२०-०८-२०	८		०४२५९३	२०६५-०९-२२	९८६७३०७४२२
३१५५	२०१६१००२०१०९८	जुठी माया सुनार	महिला	२०१६-१०-०२	९		०५८	२०४४-१०-१९	९८
३१५६	२०१३१२०९००८३३	जमिला नेपाली	महिला	२०१३-१२-०९	८		४३१००५२४२	२०६७-१२-०९	९८
३१५७	२०१६१२३०८१२५३	जमुना सार्की	महिला	२०१६-१२-३०	२	भैरपुर	२७६	२०६३-०४-०४	९८
३१५८	२०१६०६१४००४९९	ज्ञानुमाया विंका	महिला	२०१६-०६-१४	९		३०७	२०४६-०१-२७	९८
३१५९	२०१४०६१२००९८५	जमुना गायक	महिला	२०१४-०६-१२	६	कल्याणपुर	२९५६	२०४३-११-०६	
३१६०	२०१५०५१००२७७८	जुना विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०५-१०	५	ढिकुरबारी	३५३०३५१२३३	२०६३-१०-०६	९८४५९१७०३८
३१६१	२०१८०२०५०४८५८	जिते दमाई	पुरुष	२०१८-०२-०५	२	सितलपुर	४००६	२०४६-०१-१९	९८०९१९३२८३
३१६२	२०२००१०११७९६	जानुका विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०१-०१	१		११	२०४६-०२-१८	९८४५०४८१८३
३१६३	२०१९०२०७०१७६७	जित बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०२-०७	१		११०९	२०४३-१०-२७	९८
३१६४	२०१४०५१५०२१०९	जैकला परियार	महिला	२०१४-०५-१५	६	कल्याणपुर	५०३९०५५	२०५५-०१-०४	९८
३१६५	२०१३०९०१००५१३	ज्ञान बहादुर गायक	पुरुष	२०१३-०९-०१	८	कान्तीपुर	१०२७		
३१६६	२०१७०५०८०१०६९	झल वहादुर विंका	पुरुष	२०१७-०५-०८	८		१६५९	२०४४-१२-०१	९८४३३९७३१
३१६७	२०१४०७०८०१३६९	टेक बहादुर सोनार	पुरुष	२०१४-०७-०८	१		२७२८	२०४५-०२-२५	९८०७२७२४४२
३१६८	२०२००५२०११४८	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०५-२१	७		७२६	२०३६-०५-२१	९८४५३२७७६६
३१६९	२०१६१२१६००९४८	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-१२-१६	८		१०५९	२०३९-१२-१६	--
३१७०	२०२००५०५०३९४१	टेक वहादुर सार्की	पुरुष	२०२०-०५-०५	२		४०८२	२०३६-०५-०५	९८४६७९८८५४
३१७१	२०१५०६१५०३७५७	टिका कुमारी दमै	महिला	२०१५-०६-१५	२	सितलपुर	४१३	२०४६-०१-२१	९८४४७८२७४३
३१७२	२०१३०५०५०२००५	टिका राम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०५-०५	५	राधापुर	१९११	२०४५-०१-१३	९८४५३३२४५०
३१७३	२०१६०४०५०३२३१	डिलमाया सार्की	महिला	२०१६-०४-०५	१		१६०१०४४	२०५९-०१-२०	९८०९१४२९७५
३१७४	२०१५०३२४००५७३	डिल माया सुनार	महिला	२०१५-०३-२४	६		२०८०	२०४३-११-०४	-
३१७५	२०१७१२२५०१३२७	डसरे दमाई	पुरुष	२०१७-१२-२५	६		३२९०	२०४४-११-२५	९८०७१३९७००
३१७६	२०१३०८१५०१५३९	डिल वहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०८-१५	५		४१५	२०४४-१०-१९	९८२४१८४२
३१७७	२०१९०११७०१५११	डिल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-०१-१७	९		३६९९	२०४४-०३-०३	९८
३१७८	२०१९०११०११५७२	डम्बर वहादुर विंका	पुरुष	२०१९-०१-३०	५		११४२१०३४	२०६०-०१-०९	९८४५८९१७६५
३१७९	२०१८०५२५०२०३६	डिल्ले कामी	पुरुष	२०१८-०५-२५	२		३६४८	२०४३-११-०१	९८
३१८०	२०१४०७०१००३६६	डल्ली माया गायक	महिला	२०१४-०७-०१	८	कान्तीपुर	११६८		
३१८१	२०१५०५०६०१७८६	डिल वहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०५-०६	६		१४१२-१४१२	२०३६-०५-०६	९८०९२०४३८४
३१८२	२०२१०२१७०१७०५	ढोके दमाई	पुरुष	२०२१-०२-१७	६	स्याउलीबास	७-८४२०	२०४५-०२-१७	९७०४१२९१४७
३१८३	२०२००१२००४७९८	तुलसी दर्जि	महिला	२०२०-०१-२०	१		४२०	२०४६-०१-१८	९८
३१८४	२०२००१२३०१०४६	तिलक बहादुर गायक	पुरुष	२०२०-०१-२३	८	खरकट्टा	३१६६	२०४२-१०-२२	९८४५१४०७००
३१८५	२०१४०५१३००५१४	तिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०५-१३	१	द्रोपतिनगर	०४३५८१	२०६५-१२-१०	९८

३१८६	२०१४०७०७००३२२	तीर्था विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०७-०७	५	ढिकुरबारी	२६३१	२०४५-०१-०७	९८
३१८७	२०१८०१०११४८९४	तिलक बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०१-०१	५		२५२७	२०३६-०१-०१	९८०७२४४७५४
३१८८	२०२००९२३००६६३	तिलचन सुनार	पुरुष	२०२०-०९-२३	७		८७७	२०४३-०२-१९	९८१६२०१९५०
३१८९	२०१४१११००१९७९	तिलक बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-११-१०	४	सितलपुर	११०	२०४६-०२-२५	९८१६२००८७८
३१९०	२०१९०२०१०१५८८	तिलविर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०२-०१	५		२०६८	२०४४-१२-१६	९८१६२६१५४९
३१९१	२०२००२०१०३१८६	तुलसी साकी	महिला	२०२०-०२-०१	१		६०५६	२०५९-१२-१७	९७४६९५२४९९
३१९२	२०१९०२०५०३३७९	तिर्थ लाल सुनार	पुरुष	२०१९-०२-०५	८		९५५।०३४।०३५	२०४६-१२-०२	९८४९०४१२५६
३१९३	२०१९०३०२०२२६९	थान बहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-०३-०२	७		६६१।०३४	२०५८-०८-१४	९८०२९७२४३८
३१९४	२०१९१२२२०१०२१	दिल बहादुर साकी	पुरुष	२०१९-१२-२२	२	भैरवपुर	३४२४	२०४९-०७-०१	९८६९५३२९२५
३१९५	२०१७०४०५०२३०६	दल वहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०४-०५	१		४०४७	२०४५-०२-२७	९८४५७८५४३२
३१९६	२०१८०३२५०१४९६	देउरुपा विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-२५	५		११	२०४६-०२-२७	९८१६२६१५५९
३१९७	२०१८०१२१०११९२	देव बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१८-०१-२१	९	कृष्णनगर	१२९८	२०४४-१०-२४	९८
३१९८	२०१३०९२४००२३४	दुर्गा कामी	महिला	२०१३-०९-२४	६	रामराज्यपुर	२२५२	२०४५-०१-२६	
३१९९	२०१५१२१००२३११	दुर्गा दत्त साकी	पुरुष	२०१५-१२-१०	८		८३३	२०४६-०१-२५	९८
३२००	२०१४०४०४०११८३	दानमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०४-०४	५	।	२३९४	२०४४-१२-३०	९८०७१४३३४६
३२०१	२०१४०९२३००१७६	देवी लाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०९-२३	५	।	२६३१	२०४३-११-०२	९८
३२०२	२०१४१००४०११९८	दल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-१०-०४	१		२६७३।५६७८२६७३	२०३६-०५-०१	९८
३२०३	२०१८०३२४००६४४	दुर्गा वहादुर साकी	पुरुष	२०१८-०३-२४	८		२०८३	२०४४-११-०९	९८४५९५१४५८
३२०४	२०२०१००२०२६१९	दण्डपाणी विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-१०-०२	८		१४३०	२०४४-११-११	९८११३११२२३
३२०५	२०२०१०११०२८३४	दुर्गा देवी कामी	महिला	२०२०-१०-११	५	छरछरे	३५-०२-७७-०१२१७	२०७७-११-२६	९८११४८९६६१
३२०६	२०२००८०८०१६६१	दल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०८-०८	१		३५३०३०।४५२	२०६३-११-०८	९८४५३२८५००
३२०७	२०१६०८१००२७९६	देविसरा विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०८-१०	२	सितलपुर	५९२।०४४	२०६२-०८-२८	९८६३९८५३२१
३२०८	२०१३०५२००११२१	देउ बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०५-२०	६	कल्याणपुर	१४४१	२०३६-०५-२०	
३२०९	२०१९०३१००४२९२	देवी माया दर्जी	महिला	२०१९-०३-१०	८		३५३०२८।६६८	२०६३-११-०३	९८
३२१०	२०१७०१२५०१६८२	देव बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०१-२५	५		२४४०	२०४३-११-०२	९८०७२४२७३४
३२११	२०१३१२३०६४१५७	दल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-१२-३०	२	।	३५३९९८	२०३६-१२-३०	९८
३२१२	२०१८०११३०१६०३	धिर वहादुर परिवार	पुरुष	२०१८-०१-१३	९	गणेशकुञ्ज	३५	२०४६-०१-२७	९८
३२१३	२०१६१०१००२००८	धन वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-१०-१०	४		१८४९	२०४४-१२-१८	९८४५२४४७८३
३२१४	२०१६०८१९००५४४	धन बहादुर विंक	पुरुष	२०१६-०८-१९	७		३९३०	२०४७-०१-१९	---
३२१५	२०१५०३२४००५८८	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०३-२४	६		३५२१०१	२०४३-११-०४	-
३२१६	२०२००७१४०१४९७	धन बहादुर खड्काथोकी	पुरुष	२०२०-०७-१४	५	ढिकुरबारी	२४११	२०४९-०९-१६	९८४५९९६७३३
३२१७	२०१५०६१५०३८३१	धर्मभक्त दियाली	पुरुष	२०१५-०६-१५	९		४६६८	२०४४-१२-२४	९८
३२१८	२०२००२२७०१४४१	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०२-२७	६	कल्याणपुर	३९५८	२०४८-०८-१९	९८१९२८२८४०
३२१९	२०१९०३१८०१३२५	धन माया साकी	महिला	२०१९-०३-१८	२	भैरवपुर	४३१०	२०४४-०२-१९	९८
३२२०	२०१४०४०७००४५१	धनसरी दर्जी	महिला	२०१४-०४-०७	१	चैनपुर	१८०९	२०४३-१०-२४	९८४५९६१९०६
३२२१	२०१८०७२५००९६३	नोक वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०७-२५	४		२०	२०४६-०२-१४	९८०७१८११०४
३२२२	२०१८०६०७०१३७२	नर प्रसाद सुनार	पुरुष	२०१८-०६-०७	५		३५३०३५।४७४	२०६३-१०-०९	९८

३२२३	२०२००२०३०३८६९	नन्द बहादुर साकी	पुरुष	२०२०-०२-०३	१		३२८	२०४९-१२-२७	९८२७२७४६९४
३२२४	२०१६१०१७०१४३५	नर बहादुर गायक	पुरुष	२०१६-१०-१७	८	खरकट्टा	१६२२	२०४४-०२-०५	९८
३२२५	२०१६०४०१०६२२५	नर वहादुर परियार	पुरुष	२०१६-०४-०१	९		१५६९	२०४७-०३-१४	९८
३२२६	२०१६०४१००३८१९	नवल सिं कामी	पुरुष	२०१६-०४-१०	४		२६१५०३४	२०५३-०१-२६	९८०९१९१७८२
३२२७	२०१८०५०९०२२७९	नर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०५-०९	६		२२१२	२०४५-०१-२२	९८२१८६२९३४
३२२८	२०२००३१६०२०८५	नुन नारायण दमै	पुरुष	२०२०-०३-१६	१		२६०९१०३४	२०५५-०८-२२	९८१९४८९७२१
३२२९	२०१७०५१५०२७७३	नन्दलाल विंक०	पुरुष	२०१७-०५-१५	९		११६	२०४६-०१-२८	९८
३२३०	२०१९०२०५०४२३७	नर्बदा दमाई	महिला	२०१९-०२-०५	२	शितलपुर	३५३०३०१९८६	२०६३-११-१२	९८२१८०१७५३
३२३१	२०१६११०९००५५६	नुनविंर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-११-०९	६		०४२४०४	२०६८-०९-१४	९८११९०३४६१
३२३२	२०१५०१०८०१५६७	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०१-०८	९		४६१	२०४५-०२-०७	९७०६६६४२३७
३२३३	२०१८१२०९०११५२	नेष्टे साकी	पुरुष	२०१८-१२-०९	८		६६०	२०४७-१२-२९	९८१५२१३४२०
३२३४	२०१७०३२४००४०२	पतिराम कामी	पुरुष	२०१७-०३-२४	७		२२५३	२०४५-०१-१४	९८२१९०९९१३
३२३५	२०१७०४०१०४२५१	पूर्ण वहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०४-०१	१		१४०४	२०४३-१०-२३	९८६५०८४६१५
३२३६	२०१७०४२९००२६८	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०४-२९	५		२५११	२०४३-११-०६	९८१९२२५१७३
३२३७	२०१७०६२९००२९७	पार्वती कामी	महिला	२०१७-०६-२९	१		५०५	२०४३-१०-२७	९८११८०७४०८
३२३८	२०१७०३२४००५६८	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०३-२४	५		२४४३	२०४३-१०-२८	९८०७२४२७३४
३२३९	२०१८०१०३०२५११	प्रेम वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०१-०३	३		१८३८	२०४३-११-०२	९८११९०३७२२
३२४०	२०१८०३१५०६८६८	प्याउली विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-१५	८		९३२	२०४४-१०-२९	९८
३२४१	२०१९०७०८०११४५	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०७-०८	२	भैरवपुर	१८२८	२०४५-०२-१४	९८२७२७४६३७
३२४२	२०१५०९१५०३१७३	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०९-१५	८	इन्द्रवस्ती	३०६	२०४६-०६-२०	९८६५२०२४५२
३२४३	२०१४०५२२००६६३	पवित्रा विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०५-२२	९		३५१०२८१२२	२०६७-०२-३१	९८
३२४४	२०१९०६१८००८२५	पुतली कामी	महिला	२०१९-०६-१८	१		२३१२२०	२०४४-०२-१७	९८१७२७६९८२
३२४५	२०१६०२०४०२७३५	प्रेम वहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०२-०४	१	अमिलिया	४६५	२०४३-१०-२२	९८४५२४६०६८
३२४६	२०२००७१००४३२५	प्रेम बहादुर वि क	पुरुष	२०२०-०७-१०	९		१९८	२०४६-०१-२९	९७६१७३३४२५
३२४७	२०१८०५१००८०७६	पूर्णमती विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०५-१०	३		१९१३	२०४८-०१-३१	९८२७२७०५०९
३२४८	२०१३०७१४०१३६९	पुतली सुनार	महिला	२०१३-०७-१४	५		३५२००८५१३०	२०७६-११-०८	९८२१९३३३४५
३२४९	२०१८०४०३०१८०६	पूर्ण सिंह विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०४-०३	५	नयाँ पिपरीया	२३९२	२०४९-०८-२६	९८१६२२०३५०
३२५०	२०१८१२१७०१६६८	प्रेम वहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-१२-१७	५		३५२२४७	२०३९-१२-१७	९८२१९६९३६३
३२५१	२०१६०३२४००५४५	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०३-२४	५		२३२४	२०४२-१०-२८	९८१८५५०३०६
३२५२	२०१७०६१५०२५४३	पदम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१७-०६-१५	१		१८७९	२०४३-१०-२२	९८६३४३६४४१
३२५३	२०१६०८०६००५९३	पार्वती सुनार	महिला	२०१६-०८-०६	६		३७	२०४६-०२-१२	-
३२५४	२०१६०३१६०१६३३	पूर्ण माया दियाली	महिला	२०१६-०३-१६	९		३४३०८१५२५	२०६३-१०-१०	९८
३२५५	२०१६०५१००४९८८	फुलमाया दमै	महिला	२०१६-०५-१०	१		२६६६	२०४३-१०-२३	-
३२५६	२०१५११०१००९४४	फुल मायाँ विश्वकर्मा	महिला	२०१५-११-०१	६		१८५१०४४	२०५८-१०-२९	-
३२५७	२०१७०८०२००८३७	फुलमती सुनार	महिला	२०१७-०८-०२	७		४६१-०४४-०४५	२०४६-१२-०२	९८६७९५३१३४

३२५८	२०१७१२१५०१८३९	फूलमाया सार्की	महिला	२०१७-१२-१५	८		664	2044-12-06	९८
३२५९	२०१८१२०४०१९०६	बिरवल धिमिरे	पुरूष	२०१८-१२-०४	९		३४७५१५	2044-12-04	९८६९७७७३२३
३२६०	२०१४०५०२०२०७५	बालिका दमाई	महिला	२०१४-०५-०२	१		2672	2045-02-17	९८
३२६१	२०१७०३२४००७२५	बुद्धि शोभा सुनार	महिला	२०१७-०३-२४	६		2019	2043-11-03	९८४५२४८४०९
३२६२	२०२००१०२०७४५२	बुद्धि बहादुर सुनार	पुरूष	२०२०-०१-०२	९		४२६	2045-02-08	९७४६२९०२८१
३२६३	२०१९०३०९०१५५५	बेल कुमारी गायक	महिला	२०१९-०३-०९	८	खरकट्टा	१३२०	2045-01-15	९८४५१४०७००
३२६४	२०१९०११२०२८१७	बन्दु बहादुर कामी	पुरूष	२०१९-०१-१२	६		३३६७	2046-02-18	९८
३२६५	२०२००३१५०८५१४	बुद्धि वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०२०-०३-१५	१		४०७२।३५५९	2036-03-15	९७६२४१२१६०
३२६६	२०१६०३०५००८५८	बुद्धि दमाई	महिला	२०१६-०३-०५	८	भैरवपुर	४००	2046-01-21	९८१५२३९४१५
३२६७	२०१८०५२९००५३७	बुधराम सुनार	पुरूष	२०१८-०५-२९	५		२६०७	2036-05-29	९८१२२९९१८०
३२६८	२०१८०५१००९३०६	बिबा दमाई	महिला	२०१८-०५-१०	२	सितलपुर	३८३७	2045-02-10	९८६३५०४६५६
३२६९	२०१४१२१४००६१७	बाबुराम विश्वकर्मा	पुरूष	२०१४-१२-१४	१	बरुवा	10	2046-02-18	९८
३२७०	२०१६०७०१००६४३	बेलुमाया सुनार	महिला	२०१६-०७-०१	९		८८१	2044-12-04	९८४५७२७९१७
३२७१	२०१७०५२२०१३०२	बम वहादुर सुनार	पुरूष	२०१७-०५-२२	५		390	2046-02-13	९८२१४०६७७३
३२७२	२०१४०३०८०१२३६	बम बहादुर सार्की	पुरूष	२०१४-०३-०८	१		353030816	2063-11-10	९८४५३१९५२८
३२७३	२०१४०३२४००२२७	बाटुली सुनार	महिला	२०१४-०३-२४	८	अयोध्यापुरी	1546		
३२७४	२०१३०४०५०३१७३	बाबु राम दमाई	पुरूष	२०१३-०४-०५	२	भैरवपुर	२३७४	2043-10-25	९८१७२७६०११
३२७५	२०१३०५०६०१४४३	बुद्धि वहादुर कामी	पुरूष	२०१३-०५-०६	२	सितलपुर	४०१०	2036-05-06	९८११२१४४७५
३२७६	२०२१०१०७०२३२६	भीम बहादुर परियार	महिला	२०२१-०१-०७	९		१२८५।०४४	2055-09-02	९८४३१०९९२२
३२७७	२०१६१००२००८६८	भक्त लाल सुनार	पुरूष	२०१६-१०-०२	६	रामराज्यपुर	२२११	2042-01-22	९८
३२७८	२०१५०९०५०१४५९	भिम बहादुर सुनार	पुरूष	२०१५-०९-०५	८		3550	2046-01-29	---
३२७९	२०१५०६१५०३८७२	भिमसेन विश्वकर्मा	पुरूष	२०१५-०६-१५	५		२२९८	2042-11-10	९८१६२५७३८१
३२८०	२०१८०३०३०११८८	भीमा सुनार	महिला	२०१८-०३-०३	६		351029-490	2068-12-09	९८२७५५७१२४
३२८१	२०२००२०८०२६४७	भक्त बहादुर वि.क.	पुरूष	२०२०-०२-०८	४	सितलपुर	३३००-०३४	2055-09-03	९७०२२९८४८५
३२८२	२०२००५०२०३०८८	भुमा दर्जि	महिला	२०२०-०५-०२	१		३४३२	2045-02-20	९८
३२८३	२०२००५०१०३००७	भुवल गायक	पुरूष	२०२०-०५-०१	८		११०	2046-01-28	९८४५५०७००९
३२८४	२०१५१२२२००५३४	भवीसरा सुनार	महिला	२०१५-१२-२२	६	कल्याणपुर	३५११०८	2037-12-22	९८
३२८५	२०१९१२२२४०१११८	भिउसिन सार्की	पुरूष	२०१९-१२-२४	८		११३०	2044-11-14	९८३३८०२२१
३२८६	२०१३१००६००९८१	मना दमै	महिला	२०१३-१०-०६	२	सितलपुर	३५२००८९३८	2073-11-17	९८४२२२०२९१
३२८७	२०१७०४०५०२४१३	मैसरी सार्की	महिला	२०१७-०४-०५	४		3497	2043-10-28	९८
३२८८	२०१५०८१००४२२४	मित्र वहादुर सार्की	पुरूष	२०१५-०८-१०	१		३५०१७१०३२९७	2071-03-19	९८५५०५३६४१
३२८९	२०१५१०१५०७७१९	मंगल बहादुर सुनार	पुरूष	२०१५-१०-१५	४	सितलपुर घोषारी	३५१०३५-२०१	2067-08-20	९८४९०२७०३४
३२९०	२०१६०२०४०२३५४	मनमाया सुनार	महिला	२०१६-०२-०४	१		१३१३	2045-02-20	९८
३२९१	२०२००११४०२१६७	मन माया गायक	महिला	२०२०-०१-१४	८		१०३१	2045-01-17	९८१४९९४२०९

३२९२	२०१६०३११००६४१	मन माया विंक०	महिला	२०१६-०३-११	८		351028 617	2068-11-28	--
३२९३	२०१७०५१९००८०३	मन वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१७-०५-१९	५		३४३८	2052-02-23	९८
३२९४	२०१८०५१००८९६९	मनरुपा देवी कामी	महिला	२०१८-०५-१०	१		1055-78326	2066-01-21	९८४५०४७९६८
३२९५	२०१६०३२४००५६३	मैना विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०३-२४	५		२४१५	2043-11-02	-
३२९६	२०२०१२०७०१८९७	माया वि.क.	महिला	२०२०-१२-०७	५	ढिकुरवारी	३५-०२-७७-०११८७	2077-11-20	९७०३८१८८८७
३२९७	२०२००६०५०२५०३	मचिन्द्र विंक०	पुरूष	२०२०-०६-०५	२	शितलपुर	६७३	2051-11-17	९८४५६९१४७४
३२९८	२०१६०७०७००४८३	माया देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०७-०७	५	ब्रह्मपुरी	2431	2045-01-06	-
३२९९	२०१७०३०९००८१७	माया कामी	महिला	२०१७-०३-०९	६		३५-०१-७१-०६६१९	2071-07-04	९८११८०६३१०
३३००	२०१६०६१९००५२२	मन बहादुर सुनार	पुरूष	२०१६-०६-१९	७		2901	2044-12-06	९८६७९५३१३४
३३०१	२०१६०२०८०१०४३	माया सार्की	महिला	२०१६-०२-०८	९		८३९	2044-11-23	९८
३३०२	२०१६१२०७००५०१	मन वहादुर परियार	पुरूष	२०१६-१०-२७	१		३५३०३० १०१७	2063-11-12	९८०६८०२४२६
३३०३	२०२०१००२०२८०९	मलन्ती कामी	महिला	२०२०-१०-०२	६	कल्याणपुर	२२२२	2045-01-29	९८२०२९६२००
३३०४	२०१८१२१७०१६३५	मिना खाती	महिला	२०१८-१२-१७	४		३५-०२-७३-००८०४	2073-01-23	९८४५९११२३३
३३०५	२०२००८१००५५७७	मैति विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०८-१०	१		१७४ ०४४	2046-10-17	९८६२४१२१६०
३३०६	२०१७१२०३००९९३	मिना विंक०	महिला	२०१७-१२-०३	६	रामराज्यपुर	353029403	2063-10-19	९८७२७६२९
३३०७	२०१७०३२७००५०४	मती सरा विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०३-२७	६		1780	2043-10-06	९८२१२३३६४९
३३०८	२०१७०८०१०१६४७	मन वहादुर दमै	पुरूष	२०१७-०८-०१	१		३००५	2045-02-19	९८२५२५२७६८
३३०९	२०१७०३१००४०६४	मोतीलाल सुनार	पुरूष	२०१७-०३-१०	१		1848 063	2063-04-07	९८४५१९७८८१
३३१०	२०१६०८१००११५२	मन कुमारी कामी	महिला	२०१६-०८-१०	१	अमेलिया	६६३०४० ५४८	2063-10-23	९८४५१९९२३२
३३११	२०१८०९२३००७०६	मन वहादुर कामी	पुरूष	२०१८-०९-२३	६		३५२०८५	2043-11-06	९८११८०६३१०
३३१२	२०२००५१०११४२३	मिठु माया विंक०	महिला	२०२०-०५-१०	४	सितलपुर	३५३०३५-७१९	2063-10-12	९८०९११७९२
३३१३	२०१६०५२२००६८४	मन बहादुर रामदाम	पुरूष	२०१६-०५-२२	५		२५१०	2036-05-22	-
३३१४	२०१६०३२१००७७२	मन श्री सुनार	महिला	२०१६-०३-२१	५		१४१०	2043-11-03	---
३३१५	२०१४१००२००५५८	मनमती विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१०-०२	६	स्याउलीबास	1434	2043-11-04	
३३१६	२०१४०५११०१००३	मन बहादुर कामी	पुरूष	२०१४-०५-११	२	सितलपुर	४०१९	2036-05-11	९८४५५९९८३४
३३१७	२०१६१२३१११६०५	माने दमै	पुरूष	२०१६-१२-३०	१		353007	2036-05-06	९८१७२८०७०२
३३१८	२०१३०४०५०३१८८	मंगली सुनार	महिला	२०१३-०४-०५	१		३९०	2045-02-09	९८१२२८६४३१
३३१९	२०१८११०७०१७८६	मन कुमारी कामी	महिला	२०१८-११-०७	९		३५२००८ ५०४८	2076-10-06	९८४२६११७३७
३३२०	२०१७१०१५०३३३४	मेख वहादुर गायक	पुरूष	२०१७-१०-१५	८		1638	2044-11-10	९८
३३२१	२०१८०२०४०२९९६	यानु माया सार्की	महिला	२०१८-०२-०४	१		1408	2045-02-17	९८
३३२२	२०१६११२४००३८१	यम बहादुर सुनार	पुरूष	२०१६-११-२४	६		२०७७	2036-11-24	-
३३२३	२०१७०२०४०१६५१	यम बहादुर दर्जा	पुरूष	२०१७-०२-०४	५		२०९२	2043-10-27	९८०७१८७१८६
३३२४	२०१६०८१००२७८८	यस वहादुर सुनार	पुरूष	२०१६-०८-१०	२	भैरवपुर	२३८०	2041-07-02	९८४२३०२७३
३३२५	२०१७१०१८०१५५५	राम वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१७-१०-१८	९		९१०८	2046-10-18	९८४५६४३६४५
३३२६	२०२१०२१००५२९७	रत्न माया सुनार	महिला	२०२१-०२-१०	९	कान्छीबगही	५११	2046-01-29	९८६५९९७७३८



३३२७	२०२००६२७०१००४	रामलाल विश्वकर्मा	पुरूष	२०२०-०६-२७	५		२२६२/०३४	२०५९-०२-२१	९८२९४४९४६४
३३२८	२०१९११०१०१३८९	राम बहादुर कामी	पुरूष	२०१९-११-०१	९	प्याउली	३५।३२८८	२०४८-१०-२८	९८४५६३४१४०
३३२९	२०१९०८१५०४८८६	रम वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१९-०८-१५	६		१६८१	२०४३-११-०८	९८२१८०१७८०
३३३०	२०१९०७०२०११६३	राम प्रसाद कामी	पुरूष	२०१९-०७-०२	९		५५२	२०४५-०२-२५	९८
३३३१	२०१८०२०४०३२९१	रानी माया सुनार	महिला	२०१८-०२-०४	९	वगही	३५८३४	२०४४-११-२०	९८
३३३२	२०१८०५१००६७५७	राम बहादुर कामी	पुरूष	२०१८-०५-१०	५		७३	२०४३-०९-२१	९८१५१५३७४०
३३३३	२०१८०६०४००८८४	रेवती विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०६-०४	५		२२९९	२०४३-११-०२	९८१६२५७३८९
३३३४	२०१८०८१५०४०२९	रुक माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०८-१५	६		६०६५१०५७	२०५७-१२-१६	९८
३३३५	२०१८०४२७००७७३	राम माया सार्की	महिला	२०१८-०४-२७	२	ढिकुन	१२३२-०४४	२०५५-०२-२४	९८४१८३००४४
३३३६	२०१८०९१४०१४८९	शिखिराम दर्जी	पुरूष	२०१८-०९-१४	२	सितलपुर	३९९६	२०४५-०२-२४	९८१६२२८८३४
३३३७	२०१८०५०३०३३५३	राम वहादुर सुनार	पुरूष	२०१८-०५-०३	७		०७६०	२०३६-०५-०३	९८२६२६२९५२
३३३८	२०१७०६०५००७९२	राम वहादुर सार्की	पुरूष	२०१७-०६-०५	८		७२८३५	२०६१-०३-०९	९८
३३३९	२०१६०८२००११५१	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१६-०८-२०	५		२४३०	२०४३-०१-०२	९८
३३४०	२०१४०१२५००६३२	रन बहादुर सुनार	पुरूष	२०१४-०१-२५	६	स्याउलीबास	१४७०	२०४५-०१-२२	
३३४१	२०१६०१०७०१३३६	रख बहादुर सुनार	पुरूष	२०१६-०१-०७	९		२५१५	२०४४-१२-०३	९८
३३४२	२०१७०१०४०३०४८	रनु माया कामी	महिला	२०१७-०१-०४	१		३५०२७७०११५२	२०७७-११-१६	९८४५११७१८२
३३४३	२०१३०९१५०१३८८	राधे माया गायक	महिला	२०१३-०९-१५	८	कान्तीपुर	११०८		
३३४४	२०१८०७१२०१२३३	लक्ष्मण सुनार	पुरूष	२०१८-०७-१२	१		१३३६१०३४-३५	२०६२-०७-१०	९८६५२३४१६०
३३४५	२०१६०९०१००६०७	लिला गायक	महिला	२०१६-०९-०१	८		१०२८	२०४४-११-३०	---
३३४६	२०१५०११४०१७६३	लक्ष्मी सुनारनी	महिला	२०१५-०१-१४	६		२५९	२०४६-०२-१८	-
३३४७	२०१८०३१५०७०५६	लाल वहादुर नेपाली	पुरूष	२०१८-०३-१५	१		३५२००८-४०३३	२०७५-१२-११	९८५५०७६५२२
३३४८	२०१८०३२६००४०५	लाल बहादुर सार्की	पुरूष	२०१८-०३-२६	७		१०५९६	२०४३-११-०६	९८
३३४९	२०१८०२२७००८६८	लक्ष्मी घताने	महिला	२०१८-०२-२७	९	वाँदरझुला	३५२००८-२७१३	२०७४-१२-२९	९८
३३५०	२०१६०११५०५०३३	लक्ष्मी दमै	महिला	२०१६-०१-१५	१	भंगता	२९४६	२०४६-०१-१९	९८२४२९५४१२
३३५१	२०१९०२०१०२०३२	लालमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०२-०१	४		३८६८१०५९	२०५९-११-२५	९८२१२९५४७४
३३५२	२०१८०२०२०१६२३	लिला देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०२-०२	८		२३००	२०४४-११-२८	९८४५१९०९५
३३५३	२०२०११२०२४८३	लिला देवी विश्वकर्मा	महिला	२०२०-११-१२	५	छरछरे	३६०३१०५६	२०५६-०४-२५	९८१३२०८९१३
३३५४	२०२०१०१००६९८५	लक्ष्मी वि क	महिला	२०२०-१०-१०	१		३५३०३०।६४०	२०६३-११-०९	९८४५२४६१६८
३३५५	२०१७१११००११२१	लाल वहादुर दमै	पुरूष	२०१७-११-१०	२	सितलपुर	८६३०५७	२०५७-०२-१२	९८४०३१६३४२
३३५६	२०२००५१५०८९८३	लाल बहादुर सिं सुनार कामी	पुरूष	२०२०-०५-१५	१		३५५	२०४५-०२-०९	९८४५१७६२४७
३३५७	२०१३०३२०००८९६	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१३-१०-२३	१	सेरुवा	२७९	२०३७-१०-२३	९८४५२४६१६८
३३५८	२०१८०८१२०२०१२	लाल वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१८-०८-१२	४	सितलपुर	२४४	२०४६-०२-१५	९८११८९०१५१
३३५९	२०१५०११६०१६२८	लिला माया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०१-१६	२	भैरवपुर	४६९	२०४६-०१-२१	-
३३६०	२०११०८२३०१८१८	लक्ष्मी विंक	महिला	२०११-०८-२२	१		३५-०२-७९-०११३५	२०७९-१२-१२	९८४५११७८८९

३३६१	२०१७१०१००२२५३	लिला कमिनी	महिला	२०१७-१०-१०	६		2917	2045-01-26	९८
३३६२	२०१६०८०२००९५३	लिला बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१६-०८-०२	८		1625	2044-11-09	---
३३६३	२०१३०६०९००४८८	विष्णु माया सुनार	महिला	२०१३-०६-०९	९	बगइ	४८२	2046-01-30	९८
३३६४	२०१३०४११००४६३	विर माया सुनार	महिला	२०१३-०४-११	६	कल्याणपुर	५३	2046-02-17	९८२१८८८९१५
३३६५	२०१६०४१००२७६१	बुद्धी माया सुनार	महिला	२०१६-०४-१०	८		3797	2044-11-30	--
३३६६	२०१८१००५०६०७२	बुद्धि बहादुर कामी	पुरूष	२०१८-१०-०५	५		३५१६	2046-02-14	९८०७१९३८०९
३३६७	२०१७०९२३००३३६	वल बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१७-०९-२३	९		२४०८	2039-09-23	९८६५२३०७७३
३३६८	२०१४१०१३०१००९	विष्णु माया दमाई	महिला	२०१४-१०-१३	९		७३३८	2043-02-26	९८
३३६९	२०२१०२०६०२१५१	वेली कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२१-०२-०६	५	राधापुर	११४३	2045-01-06	९७६२५६०९८८
३३७०	२०१३०५२४००३१५	वन्द सिंह विश्वकर्मा	पुरूष	२०१३-०५-२४	५	ब्रह्मपुरी	३५२४१४	2036-05-24	९८११८६१११४
३३७१	२०२००७०४०१४०७	विके सार्की	पुरूष	२०२०-०७-०४	९	कृष्णनगर	३५१७५९	2044-11-25	९८६१०९११२९
३३७२	२०१३१२३१२१०८३	विर बहादुर सुनार	पुरूष	२०१३-१२-३०	८		1036	2039-12-30	९८
३३७३	२०१७१००५०३७९८	वती कमिनी	महिला	२०१७-१०-०५	६	रामराज्यपुर	२१३६	2045-01-15	९८४२३९६४७
३३७४	२०१४०४०५०१८७५	विमा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०४-०५	५	दुकुरबारी	३२२१०४४	2055-08-14	९८१६७२०८८८
३३७५	२०१७०३२४००५३५	वावुराम विश्वकर्मा	पुरूष	२०१७-०३-२४	५		२५३४	2043-10-29	९८१६२०७४४९
३३७६	२०२००३०२०३५४७	विग सिं कामी	पुरूष	२०२०-०३-०२	१		३५२६८	2045-02-08	९७४१७९१४५८
३३७७	२०१८०६१७०१४५४	विनोद दमाई	पुरूष	२०१८-०६-१७	९		८११६१७३३	2045-09-02	९८
३३७८	२०१७०१०५०४२५८	वेली कुमारी कामी	महिला	२०१७-०१-०५	२	सितलपुर	३९९२	2045-02-23	९८
३३७९	२०१८१२०२०१३९७	बुद्धिमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-१२-०२	६		१०१	2046-02-18	९८४५१८००९३
३३८०	२०२००५०६०४६०८	विष्णु माया सुनार	महिला	२०२०-०५-०६	९		४१	2044-12-06	९८६५२१४१४६
३३८१	२०१६१२०७०२००२	बुमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-१२-०७	१		८१४/०५५	2055-12-28	९८
३३८२	२०१५१२१८००८८८	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१५-१२-१८	२	सितलपुर	५९१	2045-11-26	९८६९१२८४५८
३३८३	२०१५०११६०११५७	विन्दामाया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०१-१६	२	सितलपुर	५९०	2045-11-26	-
३३८४	२०१८०२०१०१९०३	वावुराम दमै	पुरूष	२०१८-०२-०१	४		615	2043-10-27	९८३७६९२८६
३३८५	२०१८११२९००९१५	वीर बहादुर कामी	पुरूष	२०१८-११-२९	९		२३३	2046-02-19	९८१७२६५८५०
३३८६	२०१३०५०५०३०९४	विर बहादुर सार्की	पुरूष	२०१३-०५-०५	७		124887	2062-08-27	९८१४२५११९१
३३८७	२०१९१२०५०२७२७	वलराम सिन्धुरी	पुरूष	२०१९-१२-०५	८		२७१८	2036-12-05	९८०२९६०७५३
३३८८	२०१९०२१९०२३८४	विष्णु सुन्धुरी	महिला	२०१९-०२-१९	४	सितलपुर	३२०९	2043-11-03	९८२११८६५६५
३३८९	२०१९०३२७००६२५	विष्णु देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०३-२७	५		११५१-०३४	2053-09-05	९८१९२९९४७७
३३९०	२०१८०१०६०२०५२	विष्णु कुमारी दर्जी	महिला	२०१८-०१-०६	१		३५३०३०१९८१	2062-11-12	९८
३३९१	२०१५०२०४०२५५४	वलरुपा कामी	महिला	२०१५-०२-०४	१		३५९	2043-10-23	९८४५५८६४६५
३३९२	२०१६०९२३००३१२	विर बहादुर सुनार	पुरूष	२०१६-०९-२३	६		2015	2043-11-04	-
३३९३	२०१३०७२०००६१६	विष्णु बहादुर सुनार	पुरूष	२०१३-०७-२०	८	इन्द्रबस्ती	1038		
३३९४	२०१९०६१००२५६२	श्याम बहादुर सुनार	पुरूष	२०१९-०६-१०	८		३३०२	2044-12-02	९८१७२५१७३६

३३९५	२०१८१२३०८९३६९	शान्ती सुनार	महिला	२०१८-१२-३०	९		५७७९	२०४४-०८-१२	९८४५९७५२७२
३३९६	२०१७०५१७०२४७२	श्रीमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०५-१७	४		१८४८	२०४४-१२-१७	९८४४२१२७४६
३३९७	२०१८०६१५०४१७१	शान्ती सार्की	महिला	२०१८-०६-१५	७		३५२००८२४५५	२०७४-१०-२४	९८१४२५११९१
३३९८	२०१९०३२५०१७५९	श्याम लाल दर्जी	पुरुष	२०१९-०३-२५	७		२५१४१०३४	२०५७-०८-२५	९८६५४०३४१४
३३९९	२०१६११०५०१४४६	श्रीमाया सार्की	महिला	२०१६-११-०५	९		३	२०४६-०१-२८	९८
३४००	२०१८०३२३०११११	श्रीमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-२३	९	कृष्णनगर	३३७८१०५८	२०५३-०५-०३	९८०६७०२७३८
३४०१	२०२००७१००३३७६	श्री टेक बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०७-१०	९	बगही	१०२७७६	२०४२-११-२३	९८६५२४०७९३
३४०२	२०१९०५०७०२४३८	शान्ति विंकं	महिला	२०१९-०५-०७	५		३५१०३५१६९१	२०६८-१२-०९	९८६५२३२४२८
३४०३	२०१६०१०५०८७०७	शिवराम सार्की	पुरुष	२०१६-०१-०५	९		३५११६२	२०४६-०१-२९	९८
३४०४	२०१४०१०७००८८७	शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०१-०७	३	।	१८४०	२०४३-११-०२	९८२७२७०५०१
३४०५	२०१५०५१४००९७२	शेर बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०५-१४	४		३६०३१०३४	२०५७-०९-०६	-
३४०६	२०१८०४०२०२०४६	सुक वहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०४-०२	२	भैरवपुर	१९८५	२०४६-०१-२२	९८१८३२५५२३
३४०७	२०१८०७१५०३१४८	सन्तमाया सुनार	महिला	२०१८-०७-१५	८		३६७	२०४६-०१-३०	९८१५२२४१७३
३४०८	२०१९०३२००२०४८	सन्त कुमारी परियार	महिला	२०१९-०३-२०	५		३५१६०४	२०७०-०२-०८	९८
३४०९	२०१९०२०४०३१०९	सरली कामी	महिला	२०१९-०२-०४	४		१९६६	२०४४-१२-१९	९८११७४८६६
३४१०	२०१८०११००६६६५	सुमंगल विंकं	पुरुष	२०१८-०१-१०	६		३५४२३	२०४६-०२-११	९८१२२७९३८६
३४११	२०१५०९०९००५६३	सुक माया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०९-०९	१	भैरवपुर	१५३	२०५५-०९-१३	९८११८७४११६
३४१२	२०१६०८०५०१८४८	सावित्री दर्जी	महिला	२०१६-०८-०५	८		११५१	२०४४-१२-०६	---
३४१३	२०१४०५११०१०११	सेती माया सुनार	महिला	२०१४-०५-११	६	कल्याणपुर	२६९१	२०४५-०१-३०	९८२९०५४०९०
३४१४	२०१७०८२८००३८६	सन्तु माया गायक	महिला	२०१७-०८-२८	८		३५३०२८११२	२०६२-११-२९	९८
३४१५	२०२००७१००३६५७	सेते सुनार	पुरुष	२०२०-०७-१०	९	कृष्णनगर	२४३	२०४५-०२-०५	९८४५९३८६६८
३४१६	२०२००८२००८३३१	सुमित्रा देवी सुनार	महिला	२०२०-०८-२०	७		३५३०२९-२८	२०६३-१०-१४	९८९२१११८८
३४१७	२०१८०११००४९०३	सुमित्रा दमै	महिला	२०१८-०१-१०	२	सितलपुर	४९८	२०४६-०१-१८	९८२९४६८९०२
३४१८	२०१४१२२००१५३९	सेम बहादुर गोतामे	पुरुष	२०१४-१२-२०	६		३६११	२०३९-१२-२०	-
३४१९	२०१५०६०३००९४३	सन्त बहादुर परियार	पुरुष	२०१५-०६-०३	५	राधापुर	१३१४५	२०४९-१०-२३	९८६५२३२३२१
३४२०	२०१५०८०८००७३९	सोम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०८-०८	५		१९५३	२०४१-११-०८	९८२७२५३३१५
३४२१	२०१७०२०२००९६२	सेते सार्की	पुरुष	२०१७-०२-०२	९		३५१०	२०४९-०३-१४	९८
३४२२	२०१४१२२०५०२५४६	सुक माया परियार	महिला	२०१४-१२-०५	९		३५-०२-७८-००६४७	२०७८-०७-१३	९८६२०९२८०३
३४२३	२०१८०३११०१४८८	सुमित्रा सुनार	महिला	२०१८-०३-११	६		४३१०४४१७३८	२०७०-१२-०५	९८
३४२४	२०१५०११००९९८८	सरस्वती सुनार	महिला	२०१५-०१-१०	५	ढिकुरवारी	३५-०२-७८-००९४०	२०७८-१०-२०	९८०७१५२३८९
३४२५	२०१९०८०७०१२६९	सन्त वहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-०८-०७	९		२२२९-०५९	२०५९-०९-१५	९८४५००३२५३
३४२६	२०२००५०२०३३३६	सुमित्रा वि.क.	महिला	२०२०-०५-०२	५	छरछरे	३५१०३५६९२	२०६८-१०-२६	९७४६३७२४३१
३४२७	२०१९१२३४००८४६	सीता सुनार	महिला	२०१९-१२-३०	५		२४२४	२०४४-१२-३०	९८१७२२५५०५
३४२८	२०२००९०९०११८८	सुकमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०९-०९	७		८०४	२०४५-०१-२६	९८०९१६२००४
३४२९	२०२०१०२३०१००५	सुक बहादुर दर्जी	पुरुष	२०२०-१०-२३	६	स्याउलीवास	ना वा १६८८	२०४६-०२-१७	९८०७२८०८०६

३४३०	२०१७०३१५०२९५३	सन्तमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०३-१५	९		१७९९	२०४५-०१-१६	९८१२२८६३३३
३४३१	२०२००४०८०२८२५	सुक माया परियार	महिला	२०२०-०४-०८	६	लक्ष्मीबास	३०५१	२०४५-०१-२२	९८१७२७६६३०
३४३२	२०२००७०४०१५५५	सम्शेर सार्की	पुरूष	२०२०-०७-०४	९	बगही	६१३	२०४५-०१-०४	९७५५२८२७२७
३४३३	२०१६०४१००२६६२	सर्वजित विश्वकर्मा	पुरूष	२०१६-०४-१०	५		१९१२।०३४	२०५२-१०-२२	९८१७२५५९५३
३४३४	२०१६०४०५०३१३२	सुक माया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०४-०५	५	छरछरे	१९५४	२०४३-११-०२	९८२७२५३३१५
३४३५	२०१५०५०३१०६	सन्तु माया दमै	महिला	२०१५-०५-०१	२	सितलपुर	३८४६	२०४३-१०-२३	९८६३९८५२२२
३४३६	२०१५०२०६०१४११	सन्तमाया सुनार	महिला	२०१५-०२-०६	९		३५३०२८।८०७	२०६३-११-०३	९८-
३४३७	२०१६०६२६००३२९	सुकमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०६-२६	९		८१३४५	२०६३-०६-२६	९८
३४३८	२०२००३०५०५६८५	सिता नेपाली	महिला	२०२०-०३-०५	१		३५३०३०।७२०	२०६३-११-०१	९७६१८८९४३२
३४३९	२०१८०९१४०१५४७	संह बहादुर सार्की	पुरूष	२०१८-०९-१४	९		७५४	२०४५-०२-०५	९८६४१७८४६०
३४४०	२०१८१००५०५२७२	सुक राम सुनार	पुरूष	२०१८-१०-०५	३		९८७	२०४४-१२-२४	९८
३४४१	२०२००१०१२२१४	सुक माया सार्की	महिला	२०२०-०१-०१	१		३१	२०४६-०१-२०	९८
३४४२	२०१३०६१५०१६५७	समुन्द्र सार्की	महिला	२०१३-०६-१५	२	भैरवपुर	३५।७८०	२०७०-०२-०८	९८१६२३५३५१
३४४३	२०१९१०१००३४५५	सन्त माया कामी	महिला	२०१९-१०-१०	४	सितलपुर	८२८२	२०४६-१२-१२	९८५५०८३८५२
३४४४	२०१३०५०३०१३०९	सुक माया कामी	महिला	२०१३-०५-०३	२	सितलपुर	४००९	२०४५-०२-१४	९८११२१४४७५
३४४५	२०१४०२०४०११८७	हरीकला दर्जी	महिला	२०१४-०२-०४	१	लछुमनिया	२६६१	२०४३-१०-२३	९८
३४४६	२०१६०५०९०१२०२	हिरामाया दमाई	महिला	२०१६-०५-०९	१		२६७४	२०४३-१०-२४	९८
३४४७	२०१९०५२५०१४२४	हरिकला दर्जि	महिला	२०१९-०५-२५	१		२३२१	२०४६-०३-११	९८४५३३०८०८
३४४८	२०१९०२०२०१७८४	हिमलाल कामी	पुरूष	२०१९-०२-०२	६		२१५३	२०४६-०२-१७	९८
३४४९	२०१६१२३११४२४५	हर्क बहादुर दमाई	पुरूष	२०१६-१२-३०	२	भैरवपुर	५६७८२३७६२३७६	२०३६-०१-०१	९७०२५८६५८२
३४५०	२०२००७२१००९३२	होम बहादुर गायक	पुरूष	२०२०-०७-२१	८	खरकट्टा	१४७६	२०४५-०२-०७	९८०९२७३८७३
३४५१	२०२००८१४०१८५९	हरि प्रसाद विश्वकर्मा	पुरूष	२०२०-०८-१४	५		२१६९	२०४४-१२-२८	९८११२२७४६९
३४५२	२०१७०५०१०२१०४	हस्त वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१७-०५-०१	८	अयोध्यापुरी	९३०	२०४४-१०-२९	९८४५५१२९७
३४५३	२०१४१००५०३४६४	हरिनाथ विश्वकर्मा	पुरूष	२०१४-१०-०५	५		२३२३	२०४३-१०-२९	-
३४५४	२०१६०३०२०१५७२	हिउँ चुली विंकं	महिला	२०१६-०३-०२	४		३५३०३५।७५१	२०६३-१०-१२	-
३४५५	२०१८०३२४००९४७	हेल वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१८-०३-२४	५		२४२७	२०४३-११-०१	९८११२८१७८८
३४५६	२०१३१२०१००८०६	होम मति विश्वकर्मा	महिला	२०१३-१२-०१	८	इन्द्रबस्ती	१३०८		
३४५७	२०१७०१०१०५३५३	अमिर कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१७-०१-०१	६	कल्याणपुर	११७७	२०३६-११-१२	९८४५४६६४३७
३४५८	२०२१०२०३०२२३२	अमला कुमारी पन्त	महिला	२०२१-०२-०३	१		१३५५	२०४५-०२-३०	९८५११५५९२१
३४५९	२०१६११२५०१०४८	आस माया गुरुङ	महिला	२०१६-११-२५	८		१४२०	२०३७-११-२५	९८४५०६२०३४
३४६०	२०१६०४१२०२३१२	आस माया तामाङ	महिला	२०१६-०४-१२	८		१६९	२०४६-०१-२९	९८०००००००
३४६१	२०१६१२१६०२०५२	आईती राम देवी राई	महिला	२०१६-१२-१६	८		७।३४७०	२०४४-१२-१६	९७४५२३१५०२
३४६२	२०१३१००४००६७१	आईत माया देवी थरुनी	महिला	२०१३-१०-०४	२	नयाँ पर्सि	३०९४।०३४	२०५५-०९-२०	९८४५४२०४९९
३४६३	२०१४०२२२००३५५	आशा गुरुङ्ग	महिला	२०१४-०२-२२	६	कल्याणपुर	३५२००८।१२३०	२०७४-०१-२०	

३४६४	२०१९०९०९००६५३	इन्द्र कुमारी सिलवाल	महिला	२०१९-०९-०९	९	कृष्णनगर	३००	२०४५-०८-२३	९८
३४६५	२०१९०५१२००५०७	इन्दिरा खनाल	महिला	२०१९-०५-१२	६		३३२७	२०४३-१२-०६	
३४६६	२०१७०४१९००२६९	इश्वरी कुमारी चापागाइ	महिला	२०१७-०४-१९	४	अम्रौली	५६६	२०४३-११-०१	९७४२५०४८४८
३४६७	२०१६१०१८०१०११	इन्द्र देवी महतो	महिला	२०१६-१०-१८	३		३६०२१०५६	२०५६-०३-२८	९८४५२७९०३७
३४६८	२०१९०७१००२६२८	इन्द्रकला पगेनी	महिला	२०१९-०७-१०	१	भंगता	४४९	२०४६-०१-१८	९८४०१८६७९९
३४६९	२०१७१२०६००२१२	उषा कुमारी थारु	महिला	२०१७-१२-०६	३	सिमरा	२५३५	२०३६-१२-०६	
३४७०	२०१५०८०८००३५८	उमा देबी खत्री	महिला	२०१५-०८-०८	९	बादरझुला	२५६	२०४६-०१-२५	९८
३४७१	२०१६११२६००१२१	एसिया देबी थरुनी	महिला	२०१६-११-२६	१	गर्दी	१३६१०३७	२०३७-११-२६	
३४७२	२०१६१२१७००२३५	एक माया गौतम	महिला	२०१६-१२-१७	८	खरकट्टा	१७४९		
३४७३	२०२००६०९००३०९	ऐती बोट	महिला	२०२०-०६-०९	१	बनकट्टा	८८८	२०४५-०२-१२	९८४५३७४३९८
३४७४	२०२००१०१०५६७२	कुमारी देवी महताे	महिला	२०२०-०१-०१	३	बघौडा	४५	२०४६-०२-१५	
३४७५	२०१७०१०४०१७६३	कुमारीया थरुनी	महिला	२०१७-०१-०४	५	पिपरीया	२७३७	२०४३-११-०२	९८४५३२८२९४
३४७६	२०१८०३१००३३६५	कमला गुरुंग	महिला	२०१८-०३-१०	६	कल्याणपुर	३५६४	२०४६-०२-१८	
३४७७	२०१८०१०७००५४३	कल्पना पाध्याय	महिला	२०१८-०१-०७	६	लक्ष्मीनिवास	३८०१०४६१०४७	२०४६-१२-०१	९८६५०३२४०५
३४७८	२०१४०४०४०११५९	करुही देवी महतो	महिला	२०१४-०४-०४	१	नयाँ पर्सा	१२९६	२०४५-०२-१९	९८
३४७९	२०१५१००५०४७०९	कालिका देवी अधिकारी	महिला	२०१५-१०-०५	१	बनकट्टा	५१८	२०४६-०१-२०	९८४५९५२२९६
३४८०	२०१४०८१५०४३८२	कुजिया पावे	महिला	२०१४-०८-१५	३		३०१५१०३५	२०४६-११-२३	९८
३४८१	२०१७०३२५००३४२	काली देवी महतो	महिला	२०१७-०३-२५	२	चिरौली	३५-०१-७३-०२९८८	२०७३-०२-२६	९८
३४८२	२०१४०४०६००४०४	किर्तीमाया सुनार	महिला	२०१४-०४-०६	६	कल्याणपुर	३३३५	२०४६-०१-१३	
३४८३	२०२००२१४०१२६६	कौशिला काफ्ले	महिला	२०२०-०२-१४	७		६५-०१-७६-०३३२६	२०७६-०४-२१	९८२४५९१७५०
३४८४	२०१५०९२६००६५५	कुश कुमारी पाण्डे	महिला	२०१५-०९-२६	४	सितलपुर	२४०	२०४३-१०-२८	९८६०८३५०१०
३४८५	२०१३०५०२०१०५३	कलावती देवी थरुनी	महिला	२०१३-०५-०२	३	बघौडा	१८१/२४७७	२०४३-१०-२७	९८४५५८५४९९
३४८६	२०१३०५०७०३९६७	कुमारी थरुनी	महिला	२०१३-०५-०७	१		५३६	२०४३-१०-२४	९८
३४८७	२०१५०४१००३८३७	केश कुमारी सुवेदी	महिला	२०१५-०४-१०	६		१८२१	२०४३-११-१५	-
३४८८	२०१८११२००१०४५	कुमारी थरुनी	महिला	२०१८-११-२०	५		६६२	२०३७-११-२०	९८६५४३२९६०
३४८९	२०१३०५१५०३३६६	कृष्ण कुमारी पोखरेल	महिला	२०१३-०५-१५	७	देबेन्द्रपुर	१३१२	२०४४-११-०२	९८
३४९०	२०१८१२१२०३२०२	कुमारीया थरुनी	महिला	२०१८-१२-१२	१		३५६७५	२०३७-१२-१२	९८
३४९१	२०१४०२०३००८८४	केशीया महतो	महिला	२०१४-०२-०३	१	गर्दी	२८५९	२०४३-०९-०१	
३४९२	२०१३०४२०००९१३	काइली माया सिङतान	महिला	२०१३-०४-२०	९	बादरझुला	३५३०२८१४२५	२०६३-१०-२९	९८
३४९३	२०१५०३२४००१४१	कलावती पौडेल	महिला	२०१५-०३-२४	६		१७१५	२०४३-११-०२	९८४५३४४८९०
३४९४	२०१४०१०२०१४२३	कृष्ण कुमारी दुरा	महिला	२०१४-०१-०२	९	बगही	७४६	२०४४-११-२७	९८
३४९५	२०१७०३२४०११९४	खिना काफ्ले	महिला	२०१७-०३-२४	७		२०१७	२०४४-११-०१	९८६७८८३४५६
३४९६	२०१३०५२००२९३९	खोमकी थरुनी	महिला	२०१३-०५-२०	३		३५-०२-७८-००९९५	२०७८-११-०२	९८१६२३५८५६
३४९७	२०१८०६१५०१४७४	खगेश्वरी कडेल	महिला	२०१८-०६-१५	१	द्रोपतिनगर	३५३०३०१७८६	२०६३-११-१०	
३४९८	२०१६०८०५०३३६४	खगीसरा थापा मगर	महिला	२०१६-०८-०५	४	सितलपुर	३५६२१०५५	२०५५-०८-०४	९८१७५९७१७४

३४९९	२०१४१००५०१३४४	खगस्वरा बस्नेत	महिला	२०१४-१०-०५	६	हरिनगर	४४३	२०४३-११-०१	९८
३५००	२०१८०४१५०१९१७	गंगा देवी अधिकारी	महिला	२०१८-०४-१५	७	किर्तनपुर	५३८	२०४३-०१-२२	
३५०१	२०१८०११००८२६५	गिता कुमारी चौधरी	महिला	२०१८-०१-१०	३		९५४-०३४३५	२०५३-०२-०८	९८
३५०२	२०१८०४०१०६६०१	गौरी देवी अधिकारी	महिला	२०१८-०४-०१	९		७३२	२०४४-११-०२	९८
३५०३	२०१८०१०४००९९२	गेलु कुमारी थापा	महिला	२०१८-०१-०४	५	बेलुवा	११६१७८		
३५०४	२०१९०६०३००२९८	गुमा देवी खत्री	महिला	२०१९-०६-०३	७	किर्तनपुर	३५६१	२०४३-१२-१२	
३५०५	२०१३११०५०२३५९	गोमा देवी खनाल	महिला	२०१३-११-०५	६		२५१	२०४६-०२-१८	९८५५०५२९४९
३५०६	२०२००२०२००९९३	गंगी थापा	महिला	२०२०-०२-०२	१	चैनपुर	८-१८११	२०४६-०२-२८	
३५०७	२०१९०३१४००७६३	गोमा कुमारी पाठक	महिला	२०१९-०३-१४	६		९८९	२०४५-०१-१६	९८६५०८७८३३
३५०८	२०१५०३२४००१६६	गीता गुरुङ्ग	महिला	२०१५-०३-२४	६	रामराज्यपुर	२११२	२०४४-०१-१६	
३५०९	२०१७०३१४०१९२२	गंगी पाध्या पौडेल	महिला	२०१७-०३-१४	१		११२१६९८२	२०४५-११-१६	९८६०८३६१५३
३५१०	२०१५०११३००५८५	गोमा पुलामी	महिला	२०१५-०१-१३	६	कल्याणपुर	३५३०२९१५५३	२०६३-१०-२१	
३५११	२०१६१२०३००३६७	चुरिया देवी महतो	महिला	२०१६-१२-०३	३	इनारबरुवा	१६५६	२०४३-१२-०३	
३५१२	२०१७१११००१०८९	चीहरी देवी पावे	महिला	२०१७-११-१०	३	इनारबरुवा	१३०५	२०४३-११-१०	९८६२४१२०५२
३५१३	२०१८०७२९००२२८	चिनीमाया मगर	महिला	२०१८-०७-२९	८		१२४६५	२०६०-१०-१०	-
३५१४	२०३६१०२४००१५९	चन्द्र माया गुरुङ्ग	महिला	२०१६-०१-१५	६	कल्याणपुर	१९६	२०३६-१०-२४	९८
३५१५	२०१६०४०१०४६२६	च्याङ्ग्री बोट	महिला	२०१६-०४-०१	१	।	३५९११	२०४५-०२-११	९८
३५१६	२०१६०४२२००१७४	चन्द्र देबी दुरा	महिला	२०१६-०४-२२	९	कृष्णनगर	३५७५	२०४६-०१-२८	९८
३५१७	२०१५०६०७०२७५६	चन्द्र कलि काफ्ले	महिला	२०१५-०६-०७	७		२४६८	२०४४-११-०१	९८
३५१८	२०१४०२०४०२९६१	चामिया देबी थरुनी	महिला	२०१४-०२-०४	२	नयाँ पर्सा	१४४१	२०४५-०२-१३	९८४४५०७१६०
३५१९	२०१६१२१५००११६	चन्द्र कुमारी मगर	महिला	२०१६-१२-१५	९	कृष्णनगर	२८६	२०४४-१२-३०	९८
३५२०	२०१५०३२४००१५८	चुना सुवेदी	महिला	२०१५-०३-२४	७	जगन्नाथपुरी	२३१०	२०४४-११-१६	९८४५४०७२१४
३५२१	२०१४०९२३००१५३	चन्द्र माया राई	महिला	२०१४-०९-२३	७	गौरीनगर	६३३	२०४५-०१-०२	९८०९२१९८६९
३५२२	२०१५११२४००५७३	चन्द्रि लम्साल	महिला	२०१५-११-२४	३		४९०	२०४६-०२-१९	९८०८३४९८०९
३५२३	२०१८०२०७००८८६	चन्दा कुमारी थरुनी	महिला	२०१८-०२-०७	२	भैरवपुर	१०९४	२०४३-११-०१	९८४५२७६७८७
३५२४	२०१५०४२०००६९१	चन्द्रवती दवाडी	महिला	२०१५-०४-२०	२	शितलपुर	१२७१	२०४६-०१-१७	९८४५६७५१०३
३५२५	२०१६०४०७०२२८३	छलि माया साकर्की	महिला	२०१६-०४-०७	९		३५३०२८१७७२	२०६३-११-०३	९८
३५२६	२०१४०६१९००३०३	छली कुमारी चपाइ	महिला	२०१४-०६-१९	६	कल्याणपुर	३३१४११०५	२०४५-०२-११	
३५२७	२०१८१२२००३१६	जमरजिया देवी थरुनी	महिला	२०१८-१२-०२	३	इनारबरुवा	३५१५८७	२०४३-१२-०३	९८६५०२६५४६
३५२८	२०१७०३०४०१५०१	जमुना देवी लामिछाने	महिला	२०१७-०३-०४	४	खैरहनी	६८१	२०४३-१०-२७	९८१११६१०३७
३५२९	२०१८०२०१००७२३	जियनी देवी	महिला	२०१८-०२-०१	२	लोगाई	८६२	२०४३-१०-२३	९८००००००००
३५३०	२०१६०४०५०१३६७	जमुना भुतेल	महिला	२०१६-०४-०५	५	राधापुर	७७१	२०४१-१०-२३	९८४५२४७९५४
३५३१	२०१६०९०४००३८७	जियनी कुमारी थरुनी	महिला	२०१६-०९-०४	१	गदी	२५	२०४५-०२-०७	
३५३२	२०१८०१२१००२९३	ज्ञानी कुमारी घिमिरे	महिला	२०१८-०१-२१	९	गोवीन्दबस्ती	२९०१	२०४४-११-२१	९८
३५३३	२०१७०३२५००३५९	जमुना देवी पौडेल	महिला	२०१७-०३-२५	८	खरकट्टा	८४६		
३५३४	२०१८०२०४००९१७	जियनी थरुनी	महिला	२०१८-०२-०४	१	सेरुवा	६२८	२०४३-१०-२५	९८४५९५२८००
३५३५	२०१३०९०३००३७८	जुनमाया दर्जी	महिला	२०१३-०९-०३	४	खैरहनी	१८८१०३४	२०६२-०९-११	
३५३६	२०१७०४०५०२१९९	जल कुमारी दाहाल	महिला	२०१७-०४-०५	२		३४२३	२०४३-१०-२१	९८४५१०८४०८
३५३७	२०१६०९२००१२२५	झुमाया दाहाल	महिला	२०१६-०९-२०	६		३६९०४६७	२०४६-१२-०३	९८४१०६८२०१
३५३८	२०१४११०१००३२७	झलक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-११-०१	८	शिबद्वार	१५८२		

३५३९	२०१८०५०१००८६६	झलक माया सुवेदी	महिला	२०१८-०५-०१	७	जगन्नाथपुरी	2892	2044-11-03	
३५४०	२०१९०६१५०१९५१	टकमाया राई	महिला	२०१९-०६-१५	९		३५।२४०	2070-02-06	९८
३५४१	२०१८०६०१००८४९	टिका माया सार्की	महिला	२०१८-०६-०१	९		३५८३५१५९१	2044-11-27	९८
३५४२	२०१५०६२१००३०६	टंक माया क्षेत्री	महिला	२०१५-०६-२१	४	सीतलपुर	3373	2049-04-32	
३५४३	२०१५०२०९००३०२	टुकी माया खड्का क्षेत्री	महिला	२०१५-०२-०९	७	किर्तनपुर	3579	2038-02-09	९८६५५०५९४५
३५४४	२०१४१००१००६९१	टिका कुमारी तिमलसिना	महिला	२०१४-१०-०१	७	दिवानगर	2884	2044-11-03	९८
३५४५	२०१४११२५००३८३	टुनकी देबी थरुनी	महिला	२०१४-११-२५	२	ध्रुव	२२४	2037-11-25	९८६९५३५४६४
३५४६	२०१५०११७००३१४	टिका कुमारी बस्नेत	महिला	२०१५-०१-१७	१	बरुवा	११८।०४६	2046-01-22	९८१५११०४४१
३५४७	२०१५०६१५०५७५२	ठुली माया तामाङ्ग	महिला	२०१५-०६-१५	९	बादरझुला	३११०१९।४८८३९	2064-12-06	९८६९३८७१६५
३५४८	२०१३११२२०१३०७	ठगरमिया थरुनी	महिला	२०१३-११-२२	१		१४६७	2037-11-22	९७६५९२२९३२
३५४९	२०१८०२२९००२९४	ठगानी तमाङ्ग	महिला	२०१८-०२-२९	२		352008।3711		-
३५५०	२०१८०५२१००३६९	डिल कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१८-०५-२१	३	इनारबरुवा	82	2046-02-16	
३५५१	२०१४०४०५०१७९२	डिल माया पौडेल	महिला	२०१४-०४-०५	७	देबेन्द्रपुर	3443	2055-08-06	९८४२०८४५९७
३५५२	२०२००१०८०१६४१	डिल माया गुरुङ	महिला	२०२०-०१-०८	८		३५-०२-७७-०१२६६	2077-12-10	९८११२२३७८१
३५५३	२०१७१०१२००७४१	तारा थापा	महिला	२०१७-१०-१२	७	किर्तनपुर	1806।046।047	2046-10-22	९८
३५५४	२०१८१२३००५४६	तिल कुमारी पाठक	महिला	२०१८-१२-०३	४	सितलपुर	८६-०४४-४५	2053-02-10	९८६३०७१६४४
३५५५	२०१८०११००८९७६	तिलमाया प्रसाई	महिला	२०१८-०१-१०	७		157	2046-02-18	९८६०८२२१६३
३५५६	२०१७०८१५०५३०९	तुलसी देवी अधिकारी	महिला	२०१७-०८-१५	७		५०४७।०५५	2055-03-09	९८६५०८८२७८
३५५७	२०४४१२२०००५०४	तुल्सा देवी अर्याल जैसी	महिला	२०१८-०९-०१	६	कल्याणपुर	५९९५	2044-12-20	९८४५६३२१५६
३५५८	२०१३०९२७००६३३	तुलसी पुरी	महिला	२०१३-०९-२७	८		१२७८	2044-01-17	९८६४२१४६३९
३५५९	२०१९०२०९००३४४	देबकला रेग्मी	महिला	२०१९-०२-०९	७	देबेन्द्रपुर	1419	2045-02-18	
३५६०	२०१९०७०५००७१३	देउ पाध्या लामिछाने	महिला	२०१९-०७-०५	३	बसन्तपुर	70	2046-02-15	
३५६१	२०१८०११००२१५१	दरी माया थापा	महिला	२०१८-०१-१०	७	गोपालनगर	410		
३५६२	२०१५०२१७००६५९	द्रोपदा अधिकारी	महिला	२०१५-०२-१७	८	खरकट्टा	2365।061		
३५६३	२०१७११०८००२२६	द्रुपती माया सुनार	महिला	२०१७-११-०८	६	कल्याणपुर	1111	2043-11-06	
३५६४	२०१८१२२०५००८१४	देउ कुमारी सुनार	महिला	२०१८-१२-०५	६		5003।053	2053-05-05	
३५६५	२०१८०९०२००५७७	दिल माया सुनार	महिला	२०१८-०९-०२	७		843	2045-01-02	९८०९९२३६३
३५६६	२०१४०९११००८०९	दिल कुमारी थरुनी	महिला	२०१४-०९-११	३		२२७५	2044-12-29	९८६४५१४४१५
३५६७	२०१८०२३००७९४	दुर्गा माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०२-०३	१	अमिलिया	72	2046-01-21	
३५६८	२०१८०४१००१५५३	देवी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०४-१०	१	सेरुवा	8821।043	2043-08-12	
३५६९	२०१८०७०७००५४७	धन कुमारी आचार्य	महिला	२०१८-०७-०७	६		121	2046-02-18	९८२६२०२५६१
३५७०	२०१८०४१५०३०९५	धर्मा देवी थापा	महिला	२०१८-०४-१५	९		३१७	2046-01-23	९८
३५७१	२०१६१०२००१२१५	धन्यवती अधिकारी	महिला	२०१६-१०-२०	६	रामराज्यपुर	4181।060	2060-01-08	९८
३५७२	२०१४०९२३००४१६	धन माया भण्डारी	महिला	२०१४-०९-२३	७		858	2043-11-04	९८१५२४७१०२

३५७३	२०१८११२२००२८२	नेपनी देवी थरुनी	महिला	२०१८-११-२२	३	रतनी	२६६१	२०३७-११-०२	९८६५०२६५४६
३५७४	२०१८०८२७००२०४	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१८-०८-२७	४	सीतलपुर	३५२९६३	२०३६-११-१२	
३५७५	२०१५१२१६००२१३	नन्द कुमारी रेमी	महिला	२०१५-१२-१६	१	बरुवा	१७७	२०४६-०१-१७	९८
३५७६	२०१५०३१८०१४५५	नुन कुमारी थापामगर	महिला	२०१५-०३-१८	३	इनरवुरुवा	४३१७	२०४५-०२-१२	९८१९२५६४५५
३५७७	२०१७१११९००१८१	नन्दकली कटार क्षेत्री	महिला	२०१७-११-१९	५	जगन्नाथपुरी	२९०३	२०३६-११-१९	९८२२२१४८००
३५७८	२०१८०९१९००३०८	निर्मला गुरुङ्ग	महिला	२०१८-०९-१९	८	जिवनपुर	३३७१०५३	२०५३-०३-०४	९४३१८३४२
३५७९	२०१५०१०५०२५३८	नैन कुमारी सुवेदी	महिला	२०१५-०१-०५	६		४०४१०५२	२०५२-११-२८	९८४५२०२९५९
३५८०	२०१४०२०७००८१३	नन्दकली काफ्ले	महिला	२०१४-०२-०७	१	लछुमनिया	२६३७	२०४३-१०-२४	९८६७१४८६५७
३५८१	२०१७०२०१००७८२	पवित्रा अधिकारी	महिला	२०१७-०२-०१	४	सितलपुर	३५७८	२०४३-१०-२८	९८४५४१५१७०
३५८२	२०१९०३१३००२७८	पार्वती सुवेदी	महिला	२०१९-०३-१३	५	ब्रह्मपुरी	३०१	२०४६-०२-२७	९८१५२०२०१५
३५८३	२०१४०८१४००७०६	पदम कुमारी प्रजा	महिला	२०१४-०८-१४	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	१६६		
३५८४	२०१९०९१७००३५९	परी माया गुरुङ्ग	महिला	२०१९-०९-१७	७	जगन्नाथपुरी	३५७	२०४६-०१-३१	९८०७२१७३००
३५८५	२०१६०१०२०११९६	पार्वती अधिकारी	महिला	२०१६-०१-०२	२	भैरवपुर	१८१७१२४०२	२०४५-०१-०२	९८००००
३५८६	२०१६०८३०००१४५	पदम कुमारी रिमाल	महिला	२०१६-०८-३०	६	हरिनगर	३९५९।छुट	२०४८-०९-०२	९८६२४४८६५१
३५८७	२०१५१२०१००६९४	पवित्रा देवी चापाई	महिला	२०१५-१२-०१	५	ब्रह्मपुरी	२६७०	२०३६-११-०९	९८४५५५२४४५
३५८८	२०२०१११००१८८८	पुष्प कुमारी महतो	महिला	२०२०-११-१०	५	पिपरिया	३५१०३५।३८१	२०६८-०२-१८	९८६२५७३०८४
३५८९	२०१८०२०४०१६६७	पार्वती कामी	महिला	२०१८-०२-०४	२		५०६	२०४३-१०-२४	९८६०४१८१६
३५९०	२०१३०९२४००२२६	पितु कुमारी लामिछाने	महिला	२०१३-०९-२४	५	ब्रह्मपुरी	२८०३	२०४३-१०-२८	९८४५५९५२८८
३५९१	२०१४०९२४००२४४	पुरण माया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०९-२४	५	ब्रह्मपुरी	२३४२	२०४३-११-०२	९८०४४२३५९७
३५९२	२०१४०३१५००२६२७	पार्वती सापकोटा	महिला	२०१४-०३-३०	७	जगन्नाथपुरी	२४२३	२०३६-०३-१५	९८१५२७५८७९
३५९३	२०१३०५१३०१०७६	पार्वती महतो मुसहर	महिला	२०१३-०५-१३	३	सिमरा	३५।०१।७१।०२३९७	२०७१-०२-२९	९८
३५९४	२०१७०८१५०१३५७	पदम कुमारी थापामगर	महिला	२०१७-०८-१५	१	चैनपुर	१०६५२	२०५५-०९-०२	
३५९५	२०१७०८२४००७९९	पार्वती सापकोटा	महिला	२०१७-०८-२४	७		४४६	२०४६-०२-०२	९८४५१७४७९१
३५९६	२०१५०५१०००६६६२	पदमा थापा मगर	महिला	२०१५-०५-१०	२		४३१००८।११६५३	२०६६-०१-०६	९८०३८९५०७६
३५९७	२०१४०१०१०७७६३	पार्वती क्षेत्रीनी	महिला	२०१४-०१-०१	१	चैनपुर	५४०	२०४३-११-२५	
३५९८	२०१५१०२९००५१७	पररी थरुनी	महिला	२०१५-१०-२९	५	पिपरिया	२४४७	२०३७-१०-२९	९८१८०४७८०४
३५९९	२०१७१०१५०३१४४	पार्वती गौतम	महिला	२०१७-१०-१५	२	भैरवपुर	१०१	२०४६-०१-१९	९८४५५४९१२९
३६००	२०१५११२२००३२२	पवित्रा देवी थरुनी	महिला	२०१५-११-२२	१	गर्दी	१६३	२०३७-११-२२	
३६०१	२०१४१०१२००७२२	पंच कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१०-१२	३	इनरवुरुवा	२०५	२०४५-१२-०१	
३६०२	२०१८०३११०२१०६	फोहरी थरुनी	महिला	२०१८-०३-११	२	चिरोली	८४३	२०४३-०९-१४	९७४८२०१०४
३६०३	२०१५०६०६०१०९९	फूल माया पौडेल	महिला	२०१५-०६-०६	६		३५३०२९-५२२	२०६३-१०-२०	९८४५७८३०२५
३६०४	२०१४०३१५०२६३५	फल कुमारी गोतामे	महिला	२०१४-०३-१५	६	कल्याणपुर	३४१५	२०४३-११-०८	
३६०५	२०१४१२२०००५१५	फुल माया थोक्रा	महिला	२०१४-१२-२०	९	बादरझुला	३५३०२८।४१०	२०६३-१०-२९	९८६०५७७००५
३६०६	२०१८०४२९००१०३	बन्द कुमारी विंक	महिला	२०१८-०४-२९	५	ढिकुरबारी	३५-०१-७१-००१११	२०७१-०१-०४	९७०४६५६८०१
३६०७	२०१५१०१००८१३	बिबा प्रजा	महिला	२०१५-१०-०१	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	१०२८।६६२	२०६९-०१-०५	
३६०८	२०१६०१०३००७२५	बगडी थरुनी	महिला	२०१६-०१-०३	२	चिरोली	३२५०	२०४३-१०-२५	९८
३६०९	२०१६०१०८००५३४	बाल कुमारी खतिवडा	महिला	२०१६-०१-०८	७	दिवानगर	३४२३।०५४	२०५४-१२-१७	९८६५२४०९११



३६१०	२०१६१००५०१४०६	बाटुली विश्वकर्मा	महिला	२०१६-१०-०५	४	सिधुवा	35	2072-02-20	
३६११	२०१६०२०१०२१३७	बुधनी कुमारी थरुनी	महिला	२०१६-०२-०१	४		3530351624		-
३६१२	२०१७१२३०६०५११	बैसखीया महतो	महिला	२०१७-१२-३०	२		३५८६९	2037-11-25	९८६४८४३३१५
३६१३	२०१७०३१७०३१११	बुद्धि माया तमाङ	महिला	२०१७-०३-१७	९	प्याउली	३५३०२८।७०९	2063-11-03	९८६५२४०६१४
३६१४	२०१७०८१७००५७९	बिन्दा देबि पोखरेल	महिला	२०१७-०८-१७	६	कल्याणपुर	१८३४०	2045-08-17	९८४५१५००९५
३६१५	२०१३०४०२०१११६	बुद्धी माया घर्ती	महिला	२०१३-०४-०२	७		243	2044-12-03	९८४७२३६७४८
३६१६	२०१७११३००१०४६	बिष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	२०१७-११-३०	३		११२३	2037-11-30	९८६५०२६५४६
३६१७	२०१४०३०२०२६३३	बाटुली देवी भण्डारी	महिला	२०१४-०३-०२	९		१३८५	2044-11-20	९८४५०६९४००
३६१८	२०१८०८१२०१०७१	बुद्धि कुमारी साकी	महिला	२०१८-०८-०२	७		3504	2043-11-03	९८१६२६५९३९
३६१९	२०१९०२१००७२७१	बिक्रमीया महतो	महिला	२०१९-०२-१०	४	सिधुवा	३५३०३५।४७६	2063-10-09	९८२२२१४०७०
३६२०	२०१८०४०१०३५०९	बुधिया बोट	महिला	२०१८-०४-०१	१	पाण्डवनगर	1027	2043-10-23	
३६२१	२०१७०८१००१३५८	बाल कुमारी बोट	महिला	२०१७-०८-१०	१	बनकट्टा	984	2045-02-12	
३६२२	२०१५१२१००२००६	बसुन्धरा कंडेल	महिला	२०१५-१२-१०	२	भैरवपुर	६२३	2048-03-02	९८२५२१३१०९
३६२३	२०१४०२२००७३३	बासमती आचार्य	महिला	२०१४-०२-२०	२	शितलपुर	५००	2046-01-18	९८
३६२४	२०१५०१२००८७७	बुद्धी माया बोटेनी	महिला	२०१५-०१-१२	१	बनकट्टा	169	2046-01-18	
३६२५	२०१५०२०४००९९६	बसुन्धरा पौडेल	महिला	२०१५-०२-०४	९	कृष्णनगर	४८४	2046-01-29	९८
३६२६	२०१९११२७००३२१	भगवती महतो	महिला	२०१९-११-२७	६		3118	2037-11-27	९८६४८४३३०९
३६२७	२०१८०२०४०१६७५	भीमा कुमारी लम्साल	महिला	२०१८-०२-०४	४		211	2043-10-26	-
३६२८	२०१८०३२४००२०२	भदिया थरुनी	महिला	२०१८-०३-२४	६		३३६५	2043-11-04	९८
३६२९	२०१८०५१००२३६८	भगवती थापा	महिला	२०१८-०५-१०	६		1119।046।047	2046-11-21	
३६३०	२०१५०५१०११७४	भुमिसरा काफ्ले	महिला	२०१५-०५-११	२		२०७१	2043-10-22	९८
३६३१	२०१७०६२९००१५६	भगवती देबी तिमिल्लीना	महिला	२०१६-०६-१५	२	सितलपुर	३९४५	2037-08-15	९८४५१९६१९६
३६३२	२०१६०२०१००७६८	भदिया देवी थरुनी	महिला	२०१६-०२-०१	३	सिमरा	1414	2043-11-01	
३६३३	२०१६०५१५०१७१२	भिम कुमारी थापामगर	महिला	२०१६-०५-१५	१	बरुवा	1002।059	2059-10-27	
३६३४	२०१७०३०२००६३३	भिम कुमारी सुनार	महिला	२०१७-०३-०२	६	मजुवा	२२४७	2043-11-04	९७४६२०२६७
३६३५	२०१५०१०१०७२७२	भुल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०१-०१	५	ढिकुरबारी	२३९८	2044-12-29	९८१८०२२४२१
३६३६	२०१४१२१००२४८८	भवानी अधिकारी	महिला	२०१४-१२-१०	७		५७२	2046-02-29	९८४२६११७११
३६३७	२०१७१००३००३०२	भुमीसरा पौडेल	महिला	२०१७-१०-०३	१	बरुवा	४६०	2046-01-20	९८४५२९१०२०
३६३८	२०२००३०५०५३४७	भागरथी थरुनी	महिला	२०२०-०३-०५	१	गर्दी	३५३९	2043-10-24	९७४५३६९७८१
३६३९	२०१८०२०४०१५९२	मन चुरिया कुमारी महतो	महिला	२०१८-०२-०४	१		35671	2043-10-23	---
३६४०	२०१९०८०२००३९५	मीना देवी बस्याल	महिला	२०१९-०८-०२	३	बसन्तपुर	171	2045-01-08	
३६४१	२०१४०८१२००८४१	माया सुनार	महिला	२०१४-०८-१२	८	कान्तीपुर	7475		
३६४२	२०१४०३०१००७८७	मोतीसरा मगर	महिला	२०१४-०३-०१	८	बारघरे	220		
३६४३	२०१५०११००६७११	मोहनी वोट	महिला	२०१५-०१-१०	८		353028।922	2063-12-08	-
३६४४	२०१३०५१५०५४४५	मसिनी लामा	महिला	२०१३-०५-१५	१		352123	2036-05-15	-
३६४५	२०१७१००४००२८४	मिठु ढकाल	महिला	२०१७-१०-०४	७	देवेन्द्रपुर	048195	2067-09-09	
३६४६	२०१७०२२०००६१८	मजुई देबी महताे	महिला	२०१७-०२-२०	२	चिरीली	४५१	2046-01-20	९८
३६४७	२०१८०६१७००४२३	मन कुमारी लामिछाने	महिला	२०१८-०६-१७	४	सितलपुर भुजेलटोल	१०१	2046-02-15	९८४२६३८८५२
३६४८	२०१८०५१३०१०९१	मतिसरा महतो	महिला	२०१८-०५-१३	६		353029574	2063-10-01	९८६९०४६२७५
३६४९	२०१६०६१००१०६५	मुनु विष्ट	महिला	२०१६-०६-१०	१	लछुमनिया	353030।1003	2063-11-12	

३६५०	२०१६०२०४०२३४७	मुलरी थरुनी	महिला	२०१६-०२-०४	१		६८१	२०४३-१०-२२	९८६६४९२१०७
३६५१	२०१६०५१००२३७२	मीना कुमारी पौडेल	महिला	२०१६-०५-१०	४	सितलपुर	३५८४	२०४४-१२-२९	९८४५९४८३८७
३६५२	२०१६०५२५०११४९	मंडरी देवी महतो	महिला	२०१६-०५-२५	२	चिरौली	२१६।०४४	२०५९-१०-०६	९८
३६५३	२०१६०३१८००४३३	मन कैला विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०३-१८	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	१६२१	२०४४-११-०९	
३६५४	२०१६०३१००१११२	माया देवी गोले	महिला	२०१६-०३-१०	९	गोबिन्दबस्ती	२०।१५०१०	२०६१-०३-०२	९८
३६५५	२०१८११२२०१४२१	मनचूरिया कुमारी थरुनी	महिला	२०१८-११-२२	१		२०४।५६७८०२०४	२०३७-११-२२	९८४५४६९७७४
३६५६	२०१७०१०७०१४७४	मधुसरा न्यौपाने	महिला	२०१७-०१-०७	९		३५३०३४४८२	२०६३-११-२२	९८६३७७९७३८
३६५७	२०१३०५०७०११७९	मेतिसरा अर्याल	महिला	२०१३-०५-०७	१	चैनपुर	३५६	२०४३-१०-२५	९८६६३८१८६२
३६५८	२०२००११००२५८७	मन कुमारी पाठक	महिला	२०२०-०१-१०	१	गर्दी	२०१	२०४३-०१-१७	
३६५९	२०१४०१०५०९९८१	मनसरी दैरे	महिला	२०१४-०१-०५	५	रमाईलोडाँडा	२३१७	२०४६-०२-१४	९८१५२११०८१
३६६०	२०१६०८०२००४२५	माया देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०८-०२	९	बगही	८१०	२०४६-०१-२८	९८
३६६१	२०१५११२२०१२९९	मगरी देवि थरुनी	महिला	२०१५-११-२९	१	गर्दी	१८६	२०३७-११-२९	९८४४९७१४९९
३६६२	२०१८०३२४०१३२५	मसीनी तमाङ	महिला	२०१८-०३-२४	७		१२९१	२०४५-०१-२०	९८०९१२०७०८
३६६३	२०१७०३२४००२२३	मीन माया गुरुङ्ग	महिला	२०१७-०३-२४	८	जिवनपुर	१४७०	२०४४-११-१७	
३६६४	२०१९१२०३००२०७	माया देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१९-१२-०३	५	ब्रह्मपुरी	३५१०३५।४४२	२०६८-०४-२०	९८२११५९१९६
३६६५	२०१५०४०७००५९९	मगरी देवी थरुनी	महिला	२०१५-०४-०७	३	सिमरा	१३३६	२०४५-०१-०७	९८
३६६६	२०१५०११७०१८२४	माधवी पोख्रेल	महिला	२०१५-०१-१७	७		४२५६	२०४५-०१-२६	९८१२४५६८८६
३६६७	२०१४०७१६००२६५	मंगली दैरे	महिला	२०१४-०७-१६	५	दैरे टोल	००४०६	२०६७-०१-०२	९८१४२२७६९८
३६६८	२०१३०९२३००२५१	मन कुमारी भट्टराई	महिला	२०१३-०९-२३	७	गौरीनगर	६८६	२०४३-११-०४	९८४५०७८३४९
३६६९	२०१५१०१००१२४२	मन कुमारी थापा	महिला	२०१५-१०-१०	७	देबेन्द्रपुर	२७३२	२०४४-११-०२	९८
३६७०	२०१८०५०९००७२९	मंगली बोट	महिला	२०१८-०५-०९	१	बनकट्टा	१०६७	२०४३-१०-२२	
३६७१	२०१६०२०३०३०५७	मिठु देवी घर्ति क्षेत्री	महिला	२०१६-०२-०३	६		५९	२०४५-०९-२८	९८४४७९८४४८
३६७२	२०१९१०१९००२६२	मोती सरा सर्किनी	महिला	२०१९-१०-१९	८	शिवद्वार	७२३		
३६७३	२०१५०२०४०४६०३	माया देवी अधिकारी	महिला	२०१५-०२-०४	६		१४५	२०४५-०४-०४	९८६५२४२५०५
३६७४	२०१४१००२००५४१	मन माया कार्की	महिला	२०१४-१०-०२	६	लक्ष्मीबास	१४३६		
३६७५	२०१५०११२००८३५	मगनी महतो	महिला	२०१५-०१-१२	१	बरुवा	२९८२	२०४५-०२-२१	९७४२४८९८६४
३६७६	२०१५०१०२०१३०५	माया विक	महिला	२०१५-०१-०२	९	कृष्णनगर	३५।२५२	२०४६-०१-२९	९७४५३१७३३९
३६७७	२०१४०५१००२६७२	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०५-१०	७	किर्तनपुर	३००	२०४६-०२-१७	९८२५२६७४८२
३६७८	२०१५०३२४००१३३	मजिनया थरुनी	महिला	२०१५-०३-२४	६		३३४१	२०४५-०१-१६	
३६७९	२०१७११२२००२४३	यसोदा देवी नेपाल	महिला	२०१७-११-२२	७	गोपालनगर	८३२	२०३६-११-२२	
३६८०	२०१६०८०५००८२४	युवा कुमारी सिलवाल	महिला	२०१६-०८-०५	९	कृष्णनगर	३५-०१-७२-१२३७२	२०७२-१२-१७	९८
३६८१	२०१७०४१४००३४४	रेवती पैनी	महिला	२०१७-०४-१४	५	रमाईलोडाँडा	१३०।०४६	२०४६-०२-१४	९८४५५४५७०३
३६८२	२०१९०६०५००५७४	रघु पतिया थरुनी	महिला	२०१९-०६-०५	३	इनारबरुवा	११८४	२०४३-११-०६	
३६८३	२०१७१२२०००४८४	रमपतिया थरुनी	महिला	२०१७-१२-२०	१		५२६	२०३७-१२-२०	-

३६८४	२०१८१२०३००८४३	रमरजिया देवी थरुनी	महिला	२०१८-१२-०३	६		१६०४	२०३७-१२-०३	१८४३२५२९२३
३६८५	२०१८०३१५०३०१४	रुपना कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१८-०३-१५	६	कल्याणपुर	३५१०२९११०५	२०६७-०५-३०	
३६८६	२०२००२१५०१५८६	रानि सहनी मलाह	महिला	२०२०-०२-१५	५	नयाँ पिपरीया	३५-०१-७०-०२७०७	२०७०-११-२६	
३६८७	२०१८०३२४००१९४	राधा घर्ति	महिला	२०१८-०३-२४	५	रमाइलोडाँडा	२६३९	२०४३-१०-२८	१८४०३१६०८४
३६८८	२०१४०१०२०३६६८	रुन्धी वोट	महिला	२०१४-०१-०२	३		२९४६	२०४३-१०-२९	-
३६८९	२०१८०३०४००८०८	रुपा माया ढकाल	महिला	२०१८-०३-०४	४	सीतलपुर	३५६१	२०४३-११-०१	
३६९०	२०१८०३१५०२४७९	राजेश कुमारी महतो	महिला	२०१८-०३-१५	३	धोबहा	३५३०३५१६१४	२०६३-१०-११	
३६९१	२०१३०८०५०१३८१	रमती आले	महिला	२०१३-०८-०५	१	चैनपुर	१७९६	२०४३-१०-२१	
३६९२	२०१९०९१९०११६३	रत्नमाया पनेरु	महिला	२०१९-०९-१९	९		२२३	२०४६-०२-३२	१८४५९६५७८९
३६९३	२०१९११३००२०७१	रिसमाया तमाङ्ग	महिला	२०१९-११-३०	८	मा° जिवनपुर	१०३		
३६९४	२०१६०९२५०१०५९	रिङ्ग कुमारी गुरुङ	महिला	२०१६-०९-२५	६		३९२९	२०४६-११-१६	१८११११८८०७
३६९५	२०१७०१०१०५३७९	राधिका सर्कीनी	महिला	२०१७-०१-०१	९	बादरझुला	१०३४०६७९	२०६५-०८-१३	१८
३६९६	२०१३११०१००४६९	राम किलया थरुनी	महिला	२०१३-११-०१	१	गर्दी	१९५	२०३७-११-०१	
३६९७	२०१४०५०१०१९८८	राम माया दर्जी	महिला	२०१४-०५-०१	३	बसन्तपुर	३१९३	२०४४-१२-१८	
३६९८	२०१८०१०२०१३९३	राधिका बाँट	महिला	२०१८-०१-०२	१	बनकट्टा	९९५		
३६९९	२०१९०४१५०१११३	रेनुकला पाण्डे	महिला	२०१९-०४-१५	१	कल्याणपुर	१०३०४०८	२०६८-०७-२८	
३७००	२०१८०५१०१०९६५	रिता दराई	महिला	२०१८-०५-१०	५	राधापुर	३५-०२-७९-००५०३	२०७९-०४-३१	१८४५०८४२६९
३७०१	२०१५१०१२००८६९	रेवती सुवेदी	महिला	२०१५-१०-१२	७		२०५६	२०३६-१०-११	१८००
३७०२	२०१५०११००२२१५	राधिका सुवेदी	महिला	२०१५-०१-१०	७	जगन्नाथपुरी	१७१८	२०४५-०२-०३	
३७०३	२०१४०२०३०२३७७	रेवती मगर	महिला	२०१४-०२-०३	७		१८३८	२०३६-०२-०३	१८४५२४५२८३
३७०४	२०१४०३१००१६३८	राधा कुमारी रायमाझी	महिला	२०१४-०३-१०	१	गर्दी	१११	२०४६-०१-१६	
३७०५	२०१७१०१००३३९२	लक्ष्मी खनाल	महिला	२०१७-१०-१०	८	इन्द्रवस्ती	२८०	२०४६-०१-२०	१८
३७०६	२०१९०३०४०१२३४	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०१९-०३-०४	७		४३६		---
३७०७	२०१८०११००२१४४	लाल कुमारी पुन	महिला	२०१८-०१-१०	५	राधापुर	३५-०१-७०-००८७९	२०७०-०९-२९	१७६९७७१३३३
३७०८	२०१४०२०४०११६१	लाल माया विंको	महिला	२०१४-०२-०४	८	इन्द्रवस्ती	१२९३		
३७०९	२०१९०१११००३४२	लालु माया तमाङ्ग	महिला	२०१९-०१-११	९	कृष्णनगर	१११३	२०४५-०२-२४	१८
३७१०	२०१७०७०७००७९६	लखनी देवी महतो	महिला	२०१७-०७-०७	४	अम्रौली	६६	२०४३-११-०१	
३७११	२०१७०६११००११३	लक्ष्मीमा पौडेल	महिला	२०१७-०६-११	४	शितलपुर	३४०९	२०५०-१२-३०	१८४२६०६९०२
३७१२	२०१८०५१००२३७६	लिला देवि काप्ले	महिला	२०१८-०५-१०	२	भैरवपुर	२०७४	२०४३-१०-२४	१८
३७१३	२०१६०३२८००६३७	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०३-२८	८		५०-०१-७६-०४६४७	२०७६-०९-२९	-
३७१४	२०१६०१०५०२१४८	लोक माया तमाङ्ग	महिला	२०१६-०१-०५	९	बादरझुला	१७६	२०४६-०३-१३	१८
३७१५	२०१५०२०५०६१९८	लोक कुमारी पराजुली	महिला	२०१५-०२-०५	२		४२९८	२०४३-११-२७	१८१०२२७५१८
३७१६	२०१७०१०१०५३६१	लक्ष्मी माया गुरुङ्ग	महिला	२०१७-०१-०१	८	जिवनपुर	१३७५	२०४३-१०-२२	१८
३७१७	२०१३०५०९०२१९७	लिला कुमारी मगर	महिला	२०१३-०५-०९	२	कुन्तीपुर	३८६९	२०४३-१०-२३	१८६०३१५९८६
३७१८	२०१५०५०४००८८२	लक्ष्मी देवी अधिकारी	महिला	२०१५-०५-०४	६	हरीनगर	३५५०४०-०५५	२०५५-०१-०६	१८६३३७२१७८
३७१९	२०१६१२२२०१२२५	लउनी कुमारी थरुनी	महिला	२०१६-१२-२२	३	इनरवस्ती	१६३१	२०३७-१२-२२	१८

३७२०	२०१४११२७००२३१	लक्ष्मी देवी धरुनी	महिला	२०१४-११-२७	१	सेरुवा	1601	2037-11-27	
३७२१	२०१५०२०४०१०१२	लक्ष्मी देवी धरुनी	महिला	२०१५-०२-०४	१	चैनपुर	1665	2043-10-25	९८६५२३१८२६
३७२२	२०१४०८०६०१०९८	वेती भुजेल	महिला	२०१४-०८-०६	९	बाँदरझुला	११०६	2045-08-15	९८
३७२३	२०१७१२०२००३४२	विक्रमिया देवी धरुनी	महिला	२०१७-१२-०२	३	बघौडा	२५९५	2037-12-02	९७६५२२७६१६
३७२४	२०१८०८११००२८१	विष्णु देवी पराजुली	महिला	२०१८-०८-११	२	भैरवपुर	2256	2055-02-12	
३७२५	२०१९१००२००७९७	वाटुली पौडेल	महिला	२०१९-१०-०२	१		3392ना	2045-02-19	---
३७२६	२०१९०८१५०६२०४	विभा दैरै	महिला	२०१९-०८-१५	५	रमाइलोडाँडा	३५१०३५/१०१०	2070-02-07	९८१८०७१४१६
३७२७	२०१५०९०९००२४८	विष्णु माया पनेरु	महिला	२०१५-०९-०९	८	खरकट्टा	1697	2044-11-10	
३७२८	२०१४१०१८००३०७	विभा राना	महिला	२०१४-१०-१८	८	कान्तीपुर	1073		
३७२९	२०१३११२८००८४३	विर माया गुरुङ्ग	महिला	२०१३-११-२८	६		1427	2036-11-28	९८१७७३४०४७
३७३०	२०१८०३१७००६८५	विवि माया हिमदुड	महिला	२०१८-०३-१७	९	बादरझुला	४८४	2045-01-10	९८
३७३१	२०१८०२०१००७१५	विष्णु माया मगर	महिला	२०१८-०२-०१	३	इनारबरुवा	११६८	2043-10-29	९८६४२६३१८३
३७३२	२०१६०९०१००२८४	विकी माया बोटेनी	महिला	२०१६-०९-०१	९	कान्छी बगइ	१००८१०४४।०४५	2046-09-01	९८
३७३३	२०१६०३२४००२३३	विष्णु माया देवकोटा	महिला	२०१६-०३-२४	७	जगन्नाथपुरी	2801	2044-11-03	९८४५५१७८८१
३७३४	२०१६१००२००४७२	विष्णु कुमारी भट्टराई	महिला	२०१६-१०-०२	७		659	2045-02-24	९८१४२४१०७०
३७३५	२०१६०९२७००१४९	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	२०१६-०९-२७	६	कल्याणपुर	१०७६	2045-01-27	९८२१२११०४७
३७३६	२०१७०३०७०२१७१	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२०१७-०३-०७	२	भैरवपुर	२७	2046-10-09	९८६६११७१८९
३७३७	२०१७१०१००१०७३	विर माया गुरुङ्ग	महिला	२०१७-१०-१०	९	बादरझुला	३५३०२८।४०८	2063-10-29	९८
३७३८	२०१४०३०५०५४९८	विन्ध वासिनी	महिला	२०१४-०३-०५	२	सितलपुर	३८५०	2042-10-24	९८६९६९८८३४
३७३९	२०१८०८०५०२५८६	वेल कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१८-०८-०५	५		२८९	2046-02-14	९८४५७९४५९८
३७४०	२०१९०३२४००३६६	तुधुनी कामी	महिला	२०१९-०३-२४	८		351617	2045-02-32	९८४३३८३४७
३७४१	२०१५११०५००६२२	विधा देवी रौनियार	महिला	२०१५-११-०५	३	बघौडा	32711221	2046-11-05	
३७४२	२०१५०२२३००२२८	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२०१५-०२-२३	६	हरीनगर	3071	2043-11-09	९८४५९५२२९६
३७४३	२०१४११२२००२६५	विक्रमिया धरुनी	महिला	२०१४-११-२२	१	गर्दी	3571	2037-11-22	
३७४४	२०१५०३२६००२०३	विष्णु माया चपाई	महिला	२०१५-०३-२६	५	ब्रह्मपुरी	३६३	2046-02-13	९८६४५१४४००
३७४५	२०१४१२२१५०११७४	विष्णु माया दाहाल	महिला	२०१४-१२-१५	७	जगन्नाथपुरी	46-01-73-01316	2073-02-06	९८४५६८४३०२
३७४६	२०१५११२१००१६५	विष्णु माया घिमिरे	महिला	२०१५-११-२१	६	हरिनगर	2954	2036-11-26	
३७४७	२०१८०२०४०३८२४	वसन्ती वोट	महिला	२०१८-०२-०४	१		१००७	2043-10-24	९८
३७४८	२०१७०२०४००९०१	विष्णु कुमारी सुवेदी	महिला	२०१७-०२-०४	१	बरुवा	2324	2043-10-25	
३७४९	२०१६१२२००५८२	विक्रमी कुमारी धरुनी	महिला	२०१६-१२-२२	१	सेरुवा	35667	2037-12-12	
३७५०	२०१४१११८००२४८	विसुनी देबी धरुनी	महिला	२०१४-११-१८	१	गर्दी	१२४	2038-11-18	९८
३७५१	२०१३०७१४००७४२	विष्णु माया सुवेदी	महिला	२०१३-०७-१४	६	हरीनगर	370	2046-12-01	
३७५२	२०१८०७०५०१४६५	शोभा कुमारी दाहाल	महिला	२०१८-०७-०५	१		4238	2042-05-17	----
३७५३	२०१९११११००४५७	शान्ती कुमारी प्रजा	महिला	२०१९-११-११	९		३५२००८।४२	2076-01-29	९८

३७५४	२०१७०६१००३४८१	श्रीमाया प्रजा	महिला	२०१७-०६-१०	९		३५-०२-८१-०००९०	2081-01-26	९८
३७५५	२०१५१२२८०१०८३	शिव कुमारी पौडेल	महिला	२०१५-१२-२८	३		1080	2036-11-04	-
३७५६	२०१९०३२२०१३५३	श्रीमती टुकादेबी पौडेल	महिला	२०१९-०३-२२	३		४८५	2043-04-13	९८४५६५५३१७
३७५७	२०१६१०२५००५७२	श्री माया गुरुङ्ग	महिला	२०१६-१०-२५	७	देवेन्द्रपुर	254	2044-12-28	९८४५६७६१११
३७५८	२०१६१००४०१९६१	श्याम कुमारी तिवारी	महिला	२०१६-१०-०४	५		१७७	2046-02-14	९८४५१८१७३
३७५९	२०१४१०१२०३२३९	शान्ती माया अधिकारी	महिला	२०१४-१०-१२	९		४६-०१-७५-००४१०	2075-01-20	९८४०३१८४४४
३७६०	२०१६०४०५०४१६३	श्यानी बोट	महिला	२०१६-०४-०५	१		941	2045-02-23	९८
३७६१	२०१७०४१३००६०१	सावित्री देवी पौडेल	महिला	२०१७-०४-१३	१		1947	2045-02-27	९८
३७६२	२०१८१२०२००६५४	सोहदरिया थरुनी	महिला	२०१८-१२-०२	१		116	2037-12-02	९८
३७६३	२०१५१००५०११४३	सुकमाया राई	महिला	२०१५-१०-०५	८	शिवद्वार	2086		
३७६४	२०१३०५१५०३३०९	सगुनी मुखिया दैरै	महिला	२०१३-०५-१५	९	बगही	३५२००८।११७९	2074-01-08	९८९१४६२४
३७६५	२०१४०१०३०१०१७	सोमिया देवी बोटे	महिला	२०१४-०१-०३	९	कृष्णनगर	२९३०	2043-10-28	९८
३७६६	२०१४०४०८००४३४	सिता थापा	महिला	२०१४-०४-०८	९	बादरझुला	७५६१	2044-12-05	९८२९०७१५२१
३७६७	२०१८०५०७०१९२९	स्यानु माया महतो	महिला	२०१८-०५-०७	६		55	2052-11-03	९८६५१०५९९८
३७६८	२०१३०५०४०५९९३	सिता माया ज्ञान्द्रीस मगर	महिला	२०१३-०५-०४	३		8340-3280	2044-12-24	९८
३७६९	२०१६०४०१०४६१८	सुकिया देवी थारु	महिला	२०१६-०४-०१	३	इनारबरुवा	245	2042-07-27	
३७७०	२०१६०६१२००५५२	सुकमाया सुनार	महिला	२०१६-०६-१२	१	द्रोपतिनगर	1335	2043-02-19	९८
३७७१	२०१६०१०२०११८८	सोम माया दुरा	महिला	२०१६-०१-०२	९	जेठी बगइ	७८६	2046-01-30	९८
३७७२	२०१६०२१००१२७२	सन्त कुमारी कामी	महिला	२०१६-०२-१०	९	बगही	४०६	2046-01-28	९८
३७७३	२०१६०३०३००४५७	सोमनी थरुनी	महिला	२०१६-०३-०३	२	धुर्व	२२७७	2043-10-24	९८४५६५८५६
३७७४	२०१६०३२४००२४८	सरस्वती रेग्मी	महिला	२०१६-०३-२४	८	खरकट्टा	2212		
३७७५	२०१४०३०४०४१५५	सुधनी कुमारी थरुनी	महिला	२०१४-०३-०४	१		६५२	2043-10-24	९८४५६९११२०
३७७६	२०१६१११९००३१६	साइली माया गलान	महिला	२०१६-११-१९	९		३१३०४२५८	2075-09-09	९८४४९८३१९१
३७७७	२०१७०३०३००४०६	सरस्वती खत्री	महिला	२०१७-०३-०३	७	दिवानगर	२९०	2046-12-16	९८०५२३५६६१
३७७८	२०१६११२००१३८७	सोमिया कुमारी थरुनी	महिला	२०१६-११-२०	३		500	2037-11-20	९८
३७७९	२०१५०१०८०२६५६	सोमिया कुमाल	महिला	२०१५-०१-०८	७	दिवानगर	२१४२	2044-10-29	९८२१२५८२२१
३७८०	२०१८०४०१०७०५४	सुशिला तिवारी	महिला	२०१८-०४-०१	९		४६९	2044-11-19	९८
३७८१	२०१९०११००३७४४	सीता देवी थपलिया	महिला	२०१९-०१-१०	७		353028।216	2063-11-01	९८४४९७७२३०
३७८२	२०१५०२०१०५१५७	सन्त कुमारी बोटे	महिला	२०१५-०२-०१	९		३५।११०	2044-11-23	९७०६६६०६८२
३७८३	२०१३०५०२०३१५८	सावित्री वसेल	महिला	२०१३-०५-०२	५	राधापुर	२०७५	2045-10-09	९८४५७२७३५७
३७८४	२०१८०८१४००४२६	सानु माया गुरुङ्ग	महिला	२०१८-०८-१४	८	जिवनपुर	127		
३७८५	२०१५०२१००९१२९	सरस्वती राजबंशी	महिला	२०१५-०२-१०	३		३१०८	2037-02-10	९८२४२३६४९९
३७८६	२०१५०९२७००५४७	सिता देवी शाही	महिला	२०१५-०९-२७	७		331	2046-02-17	९८११२१०४६८

३७८७	२०१९-०५-०८६८	सारदा अधिकारी	महिला	२०१९-०५-०४	८	खरकट्टा	518		
३७८८	२०१७-११-०२८६	सुमित्रा आचार्य	महिला	२०१७-११-०२	८	कान्तिपुर	1110		
३७८९	२०१८-०३-००३३८	सुक माया भुजेल	महिला	२०१८-०३-०८	८	जिवनपुर	2573		
३७९०	२०१४-११-०००५७४	सन फुलिया थरुनी	महिला	२०१४-११-२०	१	बरुवा	2316	2039-11-20	
३७९१	२०१३-०८-०१०९०३	सन्त कुमारी भुजेल	महिला	२०१३-०८-०१	६	स्याउलीबास	2117	2043-11-04	
३७९२	२०१४-०१-०१४९	सीता देवी थरुनी	महिला	२०१४-१२-२९	२	चिरौली	३१७१	2038-01-01	९८
३७९३	२०१५-०१-००२३९	सुखली पावे	महिला	२०१५-०१-२७	३	सिमरा	३५३०३५।७६७	2063-10-12	९८
३७९४	२०१४-०९-००२३१	सुकमती पुन मगर	महिला	२०१४-०९-२९	७	दिवानगर	१८७८।१८७८	2036-09-29	९८४५०८९८८७
३७९५	२०१५-०२-०२५९३	सत्य नारायणी देवी मर्दनीया	महिला	२०१५-०२-०२	१		३५-०२-७७-००६८२	2077-09-09	९८
३७९६	२०१८-०३-००६९९	सेतु कुमारी पाण्डे	महिला	२०१८-०३-२४	२		४८६	2043-11-04	९८६५३९९९०८
३७९७	२०१६-१०-०१५७४	सावित्रा घिमिरे	महिला	२०१६-१०-०८	६		३१३८	2043-11-08	९८५१२९११३
३७९८	२०१९-०३-००७१५	सुक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०३-०४	१	अमिलिया	990	2043-10-02	
३७९९	२०१९-०६-००५०५	सरास्वती पाण्डे	महिला	२०१९-०६-०७	१	वनकट्टा	907।058	2058-02-01	
३८००	२०१९-०१-०२०१०४२	सोम माया विक	महिला	२०१९-०१-०२	१	अमिलिया	353030।970	2063-11-12	
३८०१	२०१६-०८-०१०७४९	सावित्री देवी बस्नेत	महिला	२०१६-०८-११	७		2811	2036-01-23	९८४५२४२८२८
३८०२	२०१४-०९-००४२८	सुमित्री भुजेल	महिला	२०१४-०९-०२	६	स्याउलीबास	1366	2045-01-22	
३८०३	२०१५-०५-००२००१	सुमित्रा महतो	महिला	२०१५-०५-०५	९	बादरझुला	२६९५	2045-02-23	९८
३८०४	२०१४-०१-००८६१	सनचरीया देबी थरुनी	महिला	२०१४-०१-०७	१	गर्दी	165	2043-10-22	
३८०५	२०१४-०२-०११७९	सरली बोट	महिला	२०१४-०२-०४	१	बनकट्टा	१७४	2043-10-22	९८४५२४६१६८
३८०६	२०१४-०२-०११५५	हरिकला भट्टराई	महिला	२०१४-०२-१७	५		२३७६	2046-02-10	९८४५९२३३०७
३८०७	२०१५-०७-२००९८३	हिरा कुमारी लामिछाने	महिला	२०१५-०७-१२	१		353030।596		-
३८०८	२०१६-०१-०१९६७	हिरमतिया शाह तेली	महिला	२०१६-०१-१०	३	बसन्तपुर	३५१०३५।३७	2067-03-16	९८
३८०९	२०१६-०३-०१५८२	हरी माया तमाङ्ग	महिला	२०१६-०३-१५	६	रामराज्यपुर	351029।313	2068-03-05	
३८१०	२०१७-०३-००४२४	हुमा के०सी०	महिला	२०१७-०३-१६	८	खरकट्टा	1765	2041-10-05	९८
३८११	२०१६-०१-००३८९५	हाई सोभा विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०१-०२	५		२८०७०३४	2055-03-16	९८०४२०१७५०
३८१२	२०१५-०२-०१०५१	हिरा कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१५-०२-०४	१	चैनपुर	1702	2043-10-21	९८
३८१३	२०१८-०२-०१८३८	हरिमाया तिमिल्लीना	महिला	२०१८-०२-०१	१	वरुवा	३९९०	2043-10-24	९८४५५६६३०८
३८१४	२०१४-१०-०१३३६	हिरा कुमारी रेग्मी	महिला	२०१४-१०-०५	६	रामराज्यपुर	2533	2044-10-29	
३८१५	२०१३-०५-००८६३	हरी माया गुरुङ्ग	महिला	२०१३-०५-०९	९	गोबिन्दबस्ती	११२१	2045-02-09	९८
३८१६	२०३९-०१-००८६३	अमेरी माया रुम्बा	महिला	२०३९-०१-११	९		३५।९३	2070-02-11	९८
३८१७	२०४८-०८-००८९१	अनिता मर्दनिया	महिला	२०४८-०८-१५	२	चिरौली	352008।2146	2074-08-04	
३८१८	२०४२-०६-०००६३४	अमृता महतो	महिला	२०४२-०६-१०	४	सिधुवा	३५१०३५।४६६	2073-09-13	९८४५८२७७२३
३८१९	२०४७-०९-००११२	अन्जु ढुङ्गेल	महिला	२०४७-०९-०६	६		३५२००८।२१	2073-03-26	९८०४२२५३९९
३८२०	२०२६-०७-०००८७१	अनन्द देवी महतो	महिला	२०२६-०७-०२	३		२२७२	2044-12-21	९८६५०३६९७८
३८२१	२०५४-०५-०१५१७	अजिता सुनार	महिला	२०५४-०५-१६	६		35-02-77-00031	2077-04-11	९८१९२२७५६७
३८२२	२०२८-०८-०२२०४	असरमिया महतो	महिला	२०२८-०८-०१	२	चिरौली	१८८	2080-04-21	९८०७११०४१२
३८२३	२०५१-११-००४५३७	अनिता कुमारी महतो	महिला	२०५१-११-२०	२		३०१०३०-८८२	2070-04-29	९८४९७११३४२

३८२४	२०४३१२०८०१६९१	अन्जु लम्साल खनाल	महिला	२०४३-१०-२८	७		35931062	2062-08-27	९८४५०५४५३२
३८२५	२०२०१११२००५८६	अमला परीयार	महिला	२०२०-११-१२	९	बादरझुला	३५३०२८।३७५	2063-10-29	९८१४११५५७९
३८२६	२०३६०९०५०२२८९	अनिता माया प्रजा	महिला	२०३६-०९-०५	९		३५०६	2070-02-05	९८६६८८६४३६
३८२७	२०३२०६१५०२६२२	अप्सरा तिमिल्लीना	महिला	२०३२-०६-१५	७		२४२८०५५	2055-02-17	९८४५१४७७२
३८२८	२०३८०६२७०१०१४	अर्चना गुरुड	महिला	२०३८-०६-२७	४		१०११।६७६९९	2063-04-26	९८४३५४५३०२
३८२९	२०४३०२०२००३५६	अम्बिका क्षेत्री	महिला	२०४३-०२-०२	१	भंगेता	३५-०१-७०-००२२५	2070-09-09	९८४५६९७५३३
३८३०	२०४७०९०५०४०२७	अनु थापा मगर	महिला	२०४७-०९-०५	६		३५१०३०/४०	2069-01-14	९८११४९०९९०
३८३१	२०४८०४१२००३८४	अस्मिता दुरा	महिला	२०४८-०४-१२	९	बगइ	352008।1354	2074-02-21	
३८३२	२०३३१००५०५९०७	आरती महतो	महिला	२०३३-१०-०५	३		३५२००८।२४०७	2074-10-17	९८२५२४८१२६
३८३३	२०४६०८२४०१७९६	आरती विश्वकर्मा	महिला	२०४६-०८-२४	९	हनुमामझुला	३५२००८-१९१७	2074-06-02	९८
३८३४	२०३२०३१५०३१४८	आशा कुमारी महतो	महिला	२०३२-०३-१५	३		1743034	2061-08-20	-
३८३५	२०३८०३१५०२९६४	इम कला ओझा	महिला	२०३८-०३-१५	७		1813।044	2055-10-05	९८११०८४०८४
३८३६	२०३५१०१८००३५१	इश्वरी सार्की	महिला	२०३५-१०-१८	४	सितलपुर	351035।867	2069-08-27	
३८३७	२०३००६३०००१९९	इन्द्र कुमारी मगर	महिला	२०३०-०६-३०	६	रामराज्यपुर	351029	2070-05-20	
३८३८	२०३००१०४००६४१	इश्वरी देवी रानाभाट	महिला	२०३०-०१-०४	४	शितलपुर	०४८४७९	2066-10-07	९८४५९६२५२३
३८३९	२०५१०२१२०४५८२	इन्द्रा चपाई	महिला	२०५१-०२-१२	६		३५२००८/३५३७	2075-07-13	९८१९२८७७६१
३८४०	२०३६०१२५००४८६	इन्द्र माया प्रजा	महिला	२०३६-०१-२५	८	बाह्रघरे	353028।975		
३८४१	२०३६०३२१०१४२२	ईश्वरी विश्वकर्मा	महिला	२०३६-०३-२१	५	राधापुर	३५२००८-६३४	2073-09-06	९८११२००००६
३८४२	२०२५०३२५०२७२१	उर्मिला वाग्ले	महिला	२०२५-०३-२५	७		०४२१०१	2065-08-03	९७६२३३५९८९
३८४३	२०२००८१००२४७५	उमा देवी न्यौपाने पौडेल	महिला	२०२०-०८-१०	२		352008।36416	2075-08-10	-
३८४४	२०४४१२१०००५९६	उषा बोट	महिला	२०४४-१२-१०	३	बघौडा	351035।141	2067-06-13	
३८४५	२०३३०९०२००२३८	उजेली लामिछाने	महिला	२०३३-०९-०२	७	घाघर	1916	2044-12-26	
३८४६	२०२४०३०६०१०१५	उखे गायक	महिला	२०२४-०३-०६	८	कान्तीपुर	6992	2044-12-03	९८४५६९२४८९
३८४७	२०२५०२०५०१२१४	एसिया कुमारी थरुनी	महिला	२०२५-०२-०५	३	बघौडा	१९४७	2043-09-23	९८६५२३३४६०
३८४८	२०२७०३०७००५०५	एक माया मगर	महिला	२०२७-०३-०७	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	2083		
३८४९	२०२६०३०७०१९२७	एति माया गुरुङ्ग	महिला	२०२६-०३-०७	६		२०३	2045-02-10	९८
३८५०	२०३५१२०५००४६१	कमला दमाई	महिला	२०३५-१२-०५	२	शितलपुर	३५३०३०।६६३	2063-11-08	९८
३८५१	२०३१०६०५०१२१३	क्यु कुमारी कडेल	महिला	२०३१-०६-०५	२		३५३०३०-८६	2066-11-04	९८४५२४८०५७
३८५२	२०३२०४०४०११४४	कौशिला भुषाल	महिला	२०३२-०४-०४	४	खैरहनी	४३४८-०६२	2062-11-10	९८४३१३६५४०
३८५३	२०२८०३०७०१२८७	कमला मगर	महिला	२०२८-०३-०७	८		1173।034।35	2046-10-22	-
३८५४	२०२८०५२३००२५७	कौशिला गुरुङ्ग	महिला	२०२८-०५-२३	६		2145।35	2045-01-23	
३८५५	२०२४१०१००१९३९	कुजिया कुमारी थरुनी	महिला	२०२४-१०-१०	२		2513	2044-12-19	-
३८५६	२०४४०९१४०१५०१	कुन्ती पाध्या	महिला	२०४४-०९-१४	१		353030।737		-
३८५७	२०२१०११९००६०६	कोपिला कडेल	महिला	२०२१-०१-१९	१		१९३८	2045-02-12	९८१२२५६५००
३८५८	२०२२१०१७००५३४	कल्पना गौतम	महिला	२०२२-१०-१७	६	हरीनगर	38	2046-02-18	

३८५९	२०३९०५०७००४६३	कुमारी महतो	महिला	२०३२-०५-०७	३	बघौडा	३५३०२५।१५८४	2063-10-25	९८
३८६०	२०४१०३२१००२७५	कृष्ण माया अधिकारी	महिला	२०४१-०३-२१	२	शितलपुर	353030।416	2063-11-07	
३८६१	२०२८०४०७०१०५३	किसोरिया देवी महतो	महिला	२०२८-०४-०७	३	इनरवरुवा	१४६५	2046-03-27	९८
३८६२	२०३८११०३००३७१	कौशिला दमाई	महिला	२०३८-११-०३	२	शितलपुर	३५३०३०।४१३	2063-11-07	९८२१८३४९२०
३८६३	२०३८०९१९००२१५	कल्पना सुवेदी	महिला	२०३८-०९-१९	५	राधापुर	३४१०२२।६५१६	2065-12-18	९८४१३८०७०२
३८६४	२०२७०८१५०१४५५	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	२०२७-०८-१५	५	रमाइलोडाँडा	२१५१	2044-11-20	९८०९१७९२३४
३८६५	२०२८०१०९००५५२	कुमाया काफ्ले	महिला	२०२८-०१-०९	५	ब्रह्मपुरी	२२२	2045-01-28	९८४५१८१९३१
३८६६	२०३१०४०१०१०२७	कमला भट्ट	महिला	२०३१-०४-०१	७	गौरीनगर	6011।056	2056-11-17	
३८६७	२०२०१११०००८४६	कुसुमी देवी महतो	महिला	२०२०-११-१०	४	विरञ्ची	३८०७-०५९	2059-01-27	९८६५००६७७३
३८६८	२०३९१००१००६०७	कुस कुमारी स्यावो	महिला	२०३९-१०-०१	९	हनुमानझुला	३५१०२८।२२५	2068-01-02	९८४१०४३८६५
३८६९	२०३४०३११००८०३	कृष्ण कुमारी थापा क्षेत्रा घिमिरे	महिला	२०३४-०३-११	७		2264035	2050-03-17	९८२९२८८९८२
३८७०	२०२६०१०५०४१३५	कमला माया प्रजा	महिला	२०२६-०१-०५	९	वाँदरझुला	३५-०२-७७-००९३५	2077-10-15	९८
३८७१	२०३६०२२५०१८७३	कविता बोट	महिला	२०३६-०२-२५	३		३५३०३५।६९६	2063-10-12	९७४९४७१४२६
३८७२	२०२०१०२२००३५५	कुन्ती कुमारी अधिकारी	महिला	२०२०-१०-२२	६	लक्ष्मीनीवास	3547	2037-10-22	
३८७३	२०२५०११५००८६३	कालीका देवकोटा	महिला	२०२५-०९-१५	४	खैरहनी	२५०४	2044-11-12	९८६४१२६६०९
३८७४	२०२२०१०२०१००४	काली माया तामाङ्ग	महिला	२०२२-०१-०२	६	स्याउलीबास	1109।034।035	2046-12-01	
३८७५	२०२२१०२३००१८५	कुमारी देबी महतो	महिला	२०२२-१०-२३	९	बादरझुला	३५३०२८।३९१	2063-10-29	९८
३८७६	२०२६०४०८०१३७८	कमली कुमारी गुरुङ	महिला	२०२६-०४-०८	२		5710	2044-12-12	९८४६८९८११८
३८७७	२०३४०६२७००३३८	कमला पौडेल	महिला	२०३४-०६-२७	७		35302950	2063-10-15	९८१९२४५०९४
३८७८	२०४११२१२०२१६४	कल्पना गुरुङ्ग	महिला	२०४१-१२-१२	९	हनुमानझुला	३५।३०८	2070-02-06	९८०२९८१०७३
३८७९	२०४५०१०५०३८९७	कमला मल्ल	महिला	२०४५-०१-०५	९		353028405	2063-10-19	९८६९८८४६३६
३८८०	२०४५०८२००१६७१	कमला अधिकारी	महिला	२०४५-०८-२०	९		३५३०२८।८५७	2063-11-03	९८
३८८१	२०२८१००१०१८३३	कौशिला पौडेल	महिला	२०२८-१०-०१	६		२५०२७७००२१४	2077-06-06	९८०७१५८२८१
३८८२	२०२५०२०७००४५१	कमला देवी िव°क°	महिला	२०२५-०२-०७	८	चौकीडाँडा	915	2046-02-01	
३८८३	२०३०११५००८२८	कृष्ण माया अधिकारी	महिला	२०३०-११-१५	८	इन्द्रबस्ती	353028।970		
३८८४	२०२६०५०२०२७६४	कलावती कुमारी महतो	महिला	२०२६-०५-०२	३		२२४८	2044-12-22	९८४५५५०२३०
३८८५	२०२८०९०१००७१९	कौशिला थापा क्षेत्री	महिला	२०२८-०९-०१	८		7531495	2046-02-25	९८६६३८३७७२
३८८६	२०२४०३०७०१२६३	कननी देवी महतो	महिला	२०२४-०३-०७	३		२५०३	2042-09-04	९८
३८८७	२०३१०३०६००७७२	कृष्ण कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०३१-०३-०६	४		353035758	2063-10-12	९८१७२६९५४०
३८८८	२०२८०५०७०२१०८	कान्ती सा कानु	महिला	२०२८-०५-०७	३		१२०१०३४	2059-12-20	९८
३८८९	२०४२१०१४०१३८८	कौशिला चपाई	महिला	२०४२-१०-१४	६		35027701214	2077-11-25	९८४५७१२५७४
३८९०	२०२५११०२००९९३	कलावती भुसाल	महिला	२०२५-११-०२	५		२४३१	2045-01-08	९८४५१८०८६८
३८९१	२०३८०२१८०१३३५	कल्पना ढकाल पौडेल	महिला	२०३८-०२-१८	८		733044	2058-12-08	९८४५३२५०८५
३८९२	२०४३०१०८०२४२७	कविता लामिछाने	महिला	२०४३-०१-०८	२		१००६२	2063-02-24	९८४३८१८१७५



३८९३	२०४११११५०४५६१	कमला भट्टराई	महिला	२०४१-११-१५	८	ईन्द्रबस्ती	३५३०२८।९९३	2063-12-06	९८६२७८४०१०
३८९४	२०३४०६२१००९६८	कला क्षेत्री	महिला	२०३४-०६-२१	७		३५१०२८।२१८	2067-12-24	९८०४९६२७०७
३८९५	२०४३०७२१००८५३	केशरी पुन	महिला	२०४३-०७-२१	९		३५०२७७००३४५	2077-06-25	९८
३८९६	२०२५१२१००१४२९	कुमारी देवी महतो	महिला	२०२५-१२-१०	४		३५-०२-७७-००४७२	2077-08-08	९८०६८०८१५३
३८९७	२०२३१११००१२२२	खगी मायाँ गुरुङ्ग	महिला	२०२३-११-१०	६		199	2046-02-17	-
३८९८	२०२५०६०२००३०५	खरीका अधीकारी	महिला	२०२५-०६-०२	७	कीर्तनपुर	3334	2045-02-11	
३८९९	२०२२०८०१००५१६	खेनकी थरुनी	महिला	२०२२-०८-०१	३	इनारबरुवा	99		
३९००	२०२४१०१५०६३४१	खिम कुमारी रेग्मी	महिला	२०२४-१०-१५	२		७३	2043-01-18	९८४५१७६४०९
३९०१	२०२३०२२०००४१८	खोप कुमारी थापा	महिला	२०२३-०२-२०	८	खरकट्टा	6301		
३९०२	२०२८०७०५००७१४	खेम कुमारी भट्टराइ	महिला	२०२८-०७-०५	८	दक्षिण अयौध्यापुरी	414।34		
३९०३	२०२८०३१२०११९६	खिमा माया भट्टराई	महिला	२०२८-०३-१२	२		६६	2046-01-17	९८४५७२१७८७
३९०४	२०२१०४१००१७५५	खिर कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२१-०४-१०	५		३५२००८५०८१	2067-10-19	९८०७११४०३०
३९०५	२०४३०११२०१३२२	गोरी विश्वकर्मा	महिला	२०४३-०१-१२	९		३५१०२८।१०५३	2070-08-13	९८
३९०६	२०२२१००२००८२५	गोमा देवी ढकाल	महिला	२०२२-१०-०२	७		2474।034	2054-07-06	---
३९०७	२०२६०१०३००४९२	गोमा कामी	महिला	२०२६-०१-०३	५	ढिकुरबारी	२३०३	2045-01-06	९८२१२९२९७०
३९०८	२०२४०११२०१२१५	गौमती पैनी	महिला	२०२४-०१-१२	२		16	2046-01-20	९८६३७९४३०९
३९०९	२०३४०३१३००२५१	गीता लामिछाने	महिला	२०३४-०३-१३	३	बसन्तपुर	3967।061	2061-01-21	
३९१०	२०२३०८२०००३०८	गुमा कामी	महिला	२०२३-०८-२०	५	ढिकुरबारी	३५३०३५।३३५	2063-10-08	९८१७२४३७८७
३९११	२०३८०३२८००३१८	गिता कुमारी लम्साल	महिला	२०३८-०३-२८	४	शितलपुर	३६९२।०५७	2057-10-04	९७४४३४१०३३
३९१२	२०३१०७०९००२१५	गाँमा देवी पौडेल	महिला	२०३१-०७-०९	४	शितलपुर	2994	2050-05-22	
३९१३	२०३९०३१६००२७९	गिता मगर	महिला	२०३९-०३-१६	९		३५।२६७	2070-02-06	९८
३९१४	२०२३०१०५०२०९४	गायत्री विश्वकर्मा	महिला	२०२३-०१-०५	५	ब्रह्मपुरी	३५३०३५।४३०	2063-10-09	९८२११३२९०२
३९१५	२०३८०८१०००८९३	गोमा थापा	महिला	२०३८-०८-१०	७	देवेन्द्रपुर	1058।044	2059-09-17	
३९१६	२०२६१०२००१००८	गंगा माया भुजेल	महिला	२०२६-१०-२०	६		1366	2046-02-17	९८४५८२२३३१
३९१७	२०२५११०६००३४८	गम माया गुरुङ्ग	महिला	२०२५-११-०६	७	जगन्नाथपुरी	2425	2048-02-21	९८
३९१८	२०२९०३०४०२६६४	गौमाया वि.क	महिला	२०२९-०३-०४	९	कृष्णनगर	३५३०२८।५१८	2063-11-02	९८६५२०३९६१
३९१९	२०३९०३०४००३५८	गिता सुवेदी । पनेरु	महिला	२०३९-०३-०४	८	खरकट्टा	898।044	2059-08-29	
३९२०	२०२६०६११००१५५	गोमती विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०६-११	८	खरकट्टा	353028।212	2063-11-01	
३९२१	२०४७०४२२०३४७४	गिता आचार्य	महिला	२०४७-०४-२२	७		३५१०२९।५७८	2069-05-11	९८१४२५०७२३
३९२२	२०२७०८२७००९४४	गंगा देवी अधिकारी	महिला	२०२७-०८-२७	७		७४	2046-01-27	९८६५२४०९२२
३९२३	२०३९०५०३०२११२	गिता ज्ञवाली	महिला	२०३९-०५-०३	८		३५३०२५।२४९५	2063-11-07	९८६४३८५०१०
३९२४	२०४०१०१८०१६१५	गोम माया सारु मगर	महिला	२०४०-१०-१८	८		३६३००४-३०८	2063-11-08	९८६८१७२३३०
३९२५	२०४५०६१५०८५८९	गौरी राई लिम्बू	महिला	२०४५-०६-१५	७		०१-०१-७४-०४२३८	2074-12-03	९८०९३४३३९९
३९२६	२०४३०१०९०९१७१	गोमा पंडित क्षेत्री	महिला	२०४३-०१-०९	८		३५३०२८।११९	2063-10-29	९८६५०३४४१२
३९२७	२०२००७१५०३२७६	गोमा वि०क०	महिला	२०२०-०७-१५	५		३५१०३५।७१४	2068-12-26	९८
३९२८	२०५२०९१२०४२०५	गंगा कुमारी बोट	महिला	२०५२-०९-१२	९		३५१०३५।१०८५	2070-06-02	९८२९४६८२४२
३९२९	२०२८०५१४०१९१६	डनु माया ढकाल	महिला	२०२८-०५-१४	५	ब्रह्मपुरी	२७४७	2045-01-08	९८४५९२७८९५
३९३०	२०३००९२४००२०४	चन्द्र कुमारी घर्ति	महिला	२०३०-०९-२४	६		1769।034।035	2053-07-19	-
३९३१	२०३४०३११००२४८	चन्दैकला तिमिल्लीना	महिला	२०३४-०३-११	२	शितलपुर	2198।034	2059-12-19	

३९३२	२०३६०८१२०१३५४	चन्द्र देवी बुढाथोकी	महिला	२०३६-०८-१२	६		३४३०८१५५५	२०६३-१०-१०	-
३९३३	२०२२०२०६००४५२	चन्द्रकला सुवेदी	महिला	२०२२-०२-०६	७	जगन्नाथपुरी	७४५		
३९३४	२०३७०४२७००९८९	चेत माया महतो	महिला	२०३७-०४-२७	१		३५००३४३	२०६६-१२-२२	९८६५२३१७९१
३९३५	२०४४०२०५०२६५३	चन्द्रवती राई	महिला	२०४४-०२-०५	१		०५२०३३६१	२०६४-०७-१५	९८४६७३२४०७
३९३६	२०३६०६०९००६७९	चानमती कुमारी तमाङ	महिला	२०३६-०६-०९	२	चिरीली	०३६६४९	२०६४-०६-१०	९८४३१२३१५७
३९३७	२०३२१००१०१६६७	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०३२-१०-०१	८		३५१०२८८१२	२०६९-०८-१२	९८६६३७७३९
३९३८	२०३७०२१५०२७८६	चिजा परियार	महिला	२०३७-०२-१५	१		३५३०३०-९३९	२०७६-११-११	३८१२२८४९६०
३९३९	२०४८११०६०१७४४	चन्द्रकला महतो	महिला	२०४८-११-०६	३		३५०१७२०६४११	२०७२-०६-१९	९८०६६२४३११
३९४०	२०२०१००२००४५६	चन्द्रकला सुनार	महिला	२०२०-१०-०२	८	इन्द्रबस्ती	१६५१		
३९४१	२०२७०६१२००३३४	चन्द्रा कुमारी सुनार	महिला	२०२७-०६-१२	८	कान्तीपुर	५४	२०४१-०४-०९	९८०७६६६४०६
३९४२	२०२६०८१५०१४४३	चम्पा बुढाथोकी	महिला	२०२६-०८-१५	१	अमिलिया	१२०८१०४६	२०४६-१०-१२	
३९४३	२०२६१२२७०१२२५	चन्द्रि अधिकारी पहारी	महिला	२०२६-१२-२७	९	कृष्णनगर	२२१	२०४५-०१-१३	९८४४२२४७६६
३९४४	२०३२१०१७०१२७५	चन्द्र माया सुनार पाण्डे	महिला	२०३२-१०-१७	४		३५-०२-७८-००९६९	२०७८-११-०२	९८६५०३९९७१
३९४५	२०२६०२१५०११८७	छठु थरुनी	महिला	२०२६-०२-१५	६		३५६९	२०४५-०१-१५	
३९४६	२०२१०३०४०१४२३	जिव कुमारी पाठक	महिला	२०२१-०३-०४	६		१६९	२०४६-०२-१९	९८
३९४७	२०३५११०५०१५४५	जुना घर्ती	महिला	२०३५-११-०५	१		३५३०३०१८९५	२०६३-११-११	-
३९४८	२०२३०९०४०११८३	जानुका थापा	महिला	२०२३-०९-०४	७		१२८९८	२०५२-१२-०६	९८६५४०३१२४
३९४९	२०२८०५१२००७४८	जानुका कुमारी भुजेल	महिला	२०२८-०५-१२	५	रमाइलोडाडा	६१८	२०४४-१२-२२	९७४५५२३३६७
३९५०	२०२७०४१७००६२७	जमुना देवी नेपाली	महिला	२०२७-०४-१७	१		३५१०३०१५९७	२०६९-०२-१८	९८४२६३८९३५
३९५१	२०३६०५१००१५११	जीयनी कुमारी महतो	महिला	२०३६-०५-१०	६		३५३०२९१४५४		
३९५२	२०२५०७०५००६८६	जियनी कुमारी महतो	महिला	२०२५-०७-०५	१	गदी	२५६५	२०४४-१२-३०	
३९५३	२०३५०५१००१५०५	जानकी गुरुङ्ग	महिला	२०३५-०५-१०	४	शितलपुर	१४६३	२०५६-०६-०३	
३९५४	२०२६०२१५०११९५	जानकी कुमारी महतो	महिला	२०२६-०२-१५	४	सिधुवा	१५००	२०४४-१२-१६	९८६५२३१३४७
३९५५	२०३७०१०५०६१३७	ज्ञानु पौडेल	महिला	२०३७-०१-०५	९		३५३०२८१८०१	२०६३-११-०३	९८४११३३४११
३९५६	२०३९०५१४०२४९९	जिरिया देबी महतो	महिला	२०३९-०५-१४	३		३५३०३५६७९	२०६३-१०-१२	९८६४०९७६४८
३९५७	२०५००५१४०१८०३	जुनी वोट	महिला	२०५०-०५-१४	१		३५०१७११२९३१	२०७१-१२-२९	९८६६३८१८६५
३९५८	२०५१०१०११३११९	जिना नेपाली	महिला	२०५१-०१-०१	४	सितलपुर	३५-०१-७२-००८२६	२०७२-०१-३०	९८२५२५२८०९
३९५९	२०२६०७११००२६२	जस कुमारी थापामगर	महिला	२०२६-०७-११	८	सिबद्धार	०४८८४४	२०६६-११-१३	
३९६०	२०२४०५१५०१६३१	जानुका पाठक	महिला	२०२४-०५-१५	१	भगेता	२४१३	२०४३-१०-२७	९८००००००००
३९६१	२०२६०६१०००७०२	ज्ञानु क्षेत्री	महिला	२०२६-०६-१०	१	चैनपुर	३५३०३०१९०९	२०६३-११-११	
३९६२	२०४००९१२०३१७८	जानकी कुमारी महतो	महिला	२०४०-०९-१२	६	रतनी	३५-०२-८०-००८७७	२०८०-०८-२७	९८६५०३६०६६
३९६३	२०३२१०१८००६९७	जमुनी रानाभाट	महिला	२०३२-१०-१८	४	खैरहनी	३५-०१-७०-०२४९५	२०७०-११-२२	९८२९४९४३२६
३९६४	२०३२०६१८००८६९	ज्योती गुरुङ	महिला	२०३२-०६-१८	२	भैरवपुर	११२७	२०५१-०५-०९	९८४५५९३५४४
३९६५	२०३२१०२००१६१८	जुना देवी पौडेल	महिला	२०३२-१०-२०	७		३५०४८८२८	२०६७-११-१२	९८४८९२८४३०
३९६६	२०३५०९१५००७२२	ज्ञानु सुनार	महिला	२०३५-०९-१५	१	कल्याणपुर	३५३०३०१२५१	२०६३-११-०६	९८४२७०६८९७
३९६७	२०२६०८०२०१३३१	जनुइ महतो	महिला	२०२६-०८-०२	२	जीवनपुर	३५३०३०१८२४	२०६३-११-१०	९८४२३९६३०६
३९६८	२०३६०५१२०३०५९	जीतु देवी महतो	महिला	२०३६-०५-१२	३		३५१०३५१२३८	२०६७-१०-०२	९८४५२४३२११
३९६९	२०२६०३३०००४०२	टुका देवी भुसाल	महिला	२०२६-०३-३१	६		१६०३	२०४५-०१-०७	९८६४३३०४६४
३९७०	२०२८०७०१००७१३	टुकुसरा दमै	महिला	२०२८-०७-०१	१		५०३	२०४५-०२-२५	९८०७१७४६८९
३९७१	२०२६०७२०००८८१	टेक कुमारी घले	महिला	२०२६-०७-२०	१		१७१२१७	२०४५-०९-१९	९८६५०९४२९०

३९७२	२०२२०३२२००५२१	टिका देबी अधिकारी	महिला	२०२२-०३-२२	९	गणेशकुञ्जा	३५	2046-01-28	९८
३९७३	२०३८०७२७०१३६८	टिका बराल	महिला	२०३८-०७-२७	१		३५३०३०१४२२	2063-11-07	९८६५४०२९००
३९७४	२०२१०७०१००२९६	टिकीसरा दमै	महिला	२०२१-०७-०१	१	चैनपुर	१९८३	2045-02-16	९८६४८४३१६४
३९७५	२००४०९०५०१४१२	टुहरी दैरे	महिला	२०२४-०९-०५	५	रमाइलोडाँडा	२३५९	2045-01-06	९८२६२७७९८२
३९७६	२०२९०५०३०२२५३	टुल्की माया खत्री	महिला	२०२९-०५-०३	७	देबेन्द्रपुर	०४९०१६	2066-11-21	९८०७१०६२९४
३९७७	२०२१०६०५००४१४	ठन्डा कुमारी गमडेल	महिला	२०२१-०६-०५	७	देवेन्द्रपुर	516 046 047	2046-12-02	९८
३९७८	२०२६०७०५०२३३४	ठगनी महतो	महिला	२०२६-०७-०५	२	धुव	१०३७	2045-02-20	९८१५२७४५०४
३९७९	२०२६०४१४००३२९	ठगनी महतो	महिला	२०२६-०४-१४	१	चैनपुर	3611 034	2060-01-18	
३९८०	२०२७०८०५०१४०७	डिलमाया महतो	महिला	२०२७-०८-०५	२		2655	2046-10-25	-
३९८१	२०२६०३०२००६२३	डोल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०३-०२	५	ब्रह्मपुरी	१७११	2044-12-29	९८१४२६३४१७
३९८२	२०२८०९१५००९७४	ड्याम्मा कुमारी साकी	महिला	२०२८-०९-१५	१	लक्ष्मिनिया	364	2046-01-16	
३९८३	२०४२०८१००२३५४	डिलमाया घर्ती	महिला	२०४२-०८-१०	६		351029 741	2070-08-07	९८२४२८३६७०
३९८४	२०२३०४१००१२१५	डिल माया अधिकारी	महिला	२०२३-०४-१०	७	देवेन्द्रपुर	५४८ ०४६ ०४७	2046-12-03	९८१४२७७३३७
३९८५	२०२२०५१६००५२८	डिल माया आचार्य	महिला	२०२२-०५-१६	७	दिवानगर	1676	2045-01-12	९८
३९८६	२०२६०९२७००२१३	डम्बर कुमारी रानाभाट	महिला	२०२६-०९-२७	९	कृष्णनगर	२२०४	2045-01-07	९८
३९८७	२०२००९३००००८७	डिल कुमारी अर्याल	महिला	२०२०-०९-३०	७	किर्तनपुर	112		
३९८८	२०३००५०५००७६३	डिल माया थापा	महिला	२०३०-०५-०५	७	किर्तनपुर	433014 153	2063-10-22	
३९८९	२०२२०१०१०७३२६	डिल माया पुन मगर	महिला	२०२२-०१-०१	७		353038512	2063-11-02	९८४६६३७८२३
३९९०	२०२२१२१०००७२५	डाँसी कुमारी पौडेल	महिला	२०२२-१२-१०	८	ख	3103		
३९९१	२०३००६०७००९३२	डिलमाया लामिछाने	महिला	२०३०-०६-०७	६		०४०४८०	2065-04-27	९८६४३३३१८६
३९९२	२०२३०२२७००३७१	डिल कुमारी गिरी	महिला	२०२३-०२-२७	८		1515	2046-02-27	९८१६२७११०१
३९९३	२०२७०४०७००३७३	डिल्ली कुमारी रिमाल	महिला	२०२७-०४-०७	८	कान्तीपुर	23255		
३९९४	२०२५०२१६००३२२	डिल कुमारी आले	महिला	२०२५-०२-१६	८		२६१२४२७६	2065-10-08	०
३९९५	२०४३०१०८०२४१९	डिल बहादुर लामिछाने	महिला	२०४३-०१-०८	२	भरवपुर	१००६२०	2062-02-24	९८३३८१८१७५
३९९६	२०३७०१२००९०४	तारा कुमारी थापा	महिला	२०३७-०१-१२	३		४०७९ ०६२	2062-02-18	९८६५२४२५२५
३९९७	२०२२०९२३००२६३	तारा कुमारी अधिकारी	महिला	२०२२-०९-२३	४	खैरहनी	५७	2045-02-24	९८४५४७२९९५
३९९८	२०३१११०३०००९५	तुलसी देवी रेग्मी	महिला	२०३१-११-०३	६	रामराज्यपुर	2019 034	2056-12-01	
३९९९	२०४४०१२९०१८७८	तिलु राना मगर	महिला	२०४४-०१-२९	५		३५१०३५ ३१२	2069-01-15	९८४५९४८४३९
४०००	२०२००५०५००९९६	तारा गायक	महिला	२०२०-०५-०५	९	गणेशकुञ्जा	३०२८ ९८८	2063-12-03	९८
४००१	२०२२१०१५०३९८७	तुलसी बराल	महिला	२०२२-१०-१५	७		३५३०२९२५४	2063-10-17	९८४५१२४२१७
४००२	२०२०११०१००४९८	तिल माया गायक	महिला	२०२०-११-०१	८	अयोध्यापुरी	460		
४००३	२०३९०९१५०२२३३	तुल माया गुरुङ्ग	महिला	२०३९-०९-१५	७		35017211712	2072-11-28	९८२७२७०९७७
४००४	२०४००५२८००८७१	तिल कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०४०-०५-२८	६		363056336	2063-10-13	९८०३७४५४०२
४००५	२०२१०५१७०१७३२	तारा वानिया क्षेत्री	महिला	२०२१-०५-१७	७		३५१०३४ २४७	2069-01-15	९८४५३२९५१०
४००६	२०४५०११८०३५१३	तारा महतो	महिला	२०४५-०१-१८	६		३५-०२-७७-००८९०	2077-10-08	९८२५२५५१२०
४००७	२०२५०६२००१३७२	तारापति मदर्निया	महिला	२०२५-०६-२०	३		३५/१०८७	2070-02-09	९७४५९१७०७७
४००८	२०२९०६०८०१२८६	तिलावती अधिकारी	महिला	२०२९-०६-०८	५	राधापुर	३१४७	2046-02-29	९८४५८९१२८४

४००९	२०२०१०२५०१४२२	तारा कुमारी गौतम	महिला	२०२०-१०-२५	८		१५६३	२०४४-११-२७	१८४५५५०३२३
४०१०	२०२१०२३००५५३	तिर्थ कुमारी काफ्ले	महिला	२०२१-०२-१३	४	अम्रौली	१९२१-०४४-४५	२०४४-११-२७	१८६८५८२७५९
४०११	२०३८०३३००१५७	तारा पौडेल रेग्मी	महिला	२०३८-०३-३०	१	बरुवा	१८२९	२०६३-०२-०४	
४०१२	२०२००८०१०१३२८	तारा कुमारी महतो	महिला	२०२०-०८-०१	२	भैरवपुर	२७४३	२०४२-१०-२४	१८०८२८२०३७
४०१३	२०३११०१००३३३	तारा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०३१-१०-१९	५		३५३०३५३०२	२०६३-१०-०८	१८०७१४३३४६
४०१४	२०२७०७०२००३७४	देवी भुसाल	महिला	२०२७-०७-०२	२	भैरवपुर	२४१६	२०४४-११-१०	
४०१५	२०२५०३१२००५४१	दसिया महतो	महिला	२०२५-०३-१२	३	बघौडा	७८७	२०४५-०२-१६	१८४५७७००३८
४०१६	२०२१०६१००१२२२	दुर्गा देवी रानाभाट	महिला	२०२१-०६-१०	४	खैरहनी	०५१०३५।६४४	२०६८-११-११	१८२७२८३७६१
४०१७	२०२८०५०३००८९५	दिल कुमारी महतो	महिला	२०२८-०५-०३	४	अम्रौली	९९	२०६८-०८-२१	
४०१८	२०३५०१११००३१४	देवु सापकोटा	महिला	२०३५-०१-११	१	बरुवा	३५३०३०।५३३	२०६३-११-०८	
४०१९	२०३४१२२२००१०५	दिपा क्षेत्री	महिला	२०३४-१२-२२	७	कल्याणपुर	३४९२।०६२	२०६२-०७-०४	
४०२०	२०२१०४०२००४१६	दिलमती मगर	महिला	२०२१-०४-०२	७	दिवानगर	४७३७	२०४५-०२-०३	
४०२१	२०३३०६०१००२७७	दल माया गुरुङ्ग	महिला	२०३३-०६-०१	६	कल्याणपुर	६००००।०५६	२०५६-०८-१५	
४०२२	२०३२०५२७००४५८	दिल कुमारी महतो	महिला	२०३२-०५-२७	२		३५३०३०८२	२०६३-१२-०४	१८४५७३६२५४
४०२३	२०२६०९२१००२१९	देउरुपा वाग्ले	महिला	२०२६-०९-२९	७	गौरीनगर	४२७	२०४४-१२-३०	
४०२४	२०४४१०१०००७५६	देब कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०४४-१०-१०	६	कल्याणपुर	३६३०३५।१३१३	२०६३-१०-१३	
४०२५	२०२९०३०८००४५९	दिल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२९-०३-०८	७		१६०९	२०४६-०२-२७	१८०६८४०१२३
४०२६	२०२५११०७००३३८	दुर्गा देबी पौडेल	महिला	२०२५-११-०७	६	कल्याणपुर	५४	२०४६-०२-१७	
४०२७	२०५३०१२३०३१२८	दुर्गा धमला सुवेदी	महिला	२०५३-०१-२३	८		३७-०२-७०-०२४१९	२०७०-०३-२०	१८४५२७८७१४
४०२८	२०३००८१५०६४७४	देवी कडेल	महिला	२०३०-०८-१५	८		३५१०२८-८३३	२०६९-०८-१५	१८२११३२५९२
४०२९	२०२३०५१५०११८७	दिल कुमारी बोट	महिला	२०२३-०५-१५	१	बनकट्टा	४७९	२०४६-०१-१८	
४०३०	२०३२०४०४००७९९	देवी माया सुनार	महिला	२०३२-०४-०४	९		३५३०३०।२३५	२०६३-११-०६	१८६११४९६३४
४०३१	२०३२०८२६००१६५	देबी कुमारी दर्जा	महिला	२०३२-०८-२६	२	भैरवपुर	२५७५।०४५	२०५१-०१-२८	१८४५७१०९०६
४०३२	२०२३०२२४००११५	देवुमाया क्षेत्री	महिला	२०२३-०२-२४	७		३५२००८।८०१	२०७३-१०-०९	१८६५००१५६७
४०३३	२०२२०६२४००११६	दशिया बोदिनि	महिला	२०२२-०६-२४	१	बनकट्टा	४८०	२०४६-०१-२१	
४०३४	२०२४११०८०१२९५	दुर्गा कुमारी अधिकारी	महिला	२०२४-११-०८	२		८२	२०४५-०२-३१	१८४५९५२४१५
४०३५	२०२१०२०९०१०२५	दुरपतिया कुमारी महतो	महिला	२०२१-०२-०९	१		४०५	२०४४-१२-१६	१७६२५७३०६३
४०३६	२०२२०३१५०६३८१	दुर्गा देवी पराजुली	महिला	२०२२-०३-१५	२		१०५	२०४६-०१-१८	१८१०२२७५१८
४०३७	२०३१०११४००२८३	धनसरी दर्जा	महिला	२०३१-०१-१४	१	भैरवपुर	३५३०३०।७७	२०६३-११-०४	
४०३८	२०४२१०१००२२८	धन कुमारी ढुङ्गेल	महिला	२०४२-१०-१०	१		४५१०४९।८००१		१८४५८२२४३६
४०३९	२०२६०५०४०१७१३	धनिसरा अधिकारी	महिला	२०२६-०५-०४	१		१७७	२०४६-०१-१२	१८४५०६६४८३
४०४०	२०२३११२२००२९३	धन कुमारी अधिकारी	महिला	२०२३-११-२२	५	रमाइलोडाँडा	१५०९।०४४	२०६२-०८-२७	१८०००००००
४०४१	२०२९०२२५००३०७	धन माया चापगाइ	महिला	२०२९-०२-२५	१		३५१०३५।१६८	२०६९-०१-१५	
४०४२	२०२६०९१७००३३३	धन माया गुरुङ्ग	महिला	२०२६-०९-१५	६	कल्याणपुर	५०९९	२०५६-०८-१५	१८
४०४३	२०२४०७२२००१४८	धन माया घर्ती	महिला	२०२४-०७-२२	४	सीतलपुर	३८३	२०४६-०२-१५	
४०४४	२०२२१००२०२१३६	धन माया खड्का	महिला	२०२२-१०-०२	७	देवेन्द्रपुर	२६३१	२०४४-११-१३	१८२६२०२६२४
४०४५	२०२४१००२००६३१	धन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२४-१०-०२	६	स्याउलीबास	२१०९	२०४५-०१-२३	
४०४६	२०३५०६२००२०१३	धन कुमारी महतो	महिला	२०३५-०६-२०	१		३५०४८५०३	२०६६-१०-०८	१७४२९३५५३४
४०४७	२०२३११०६००१४५	धन कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०२३-११-०६	८	जिवनपुर	४८२		
४०४८	२०३३०५१५०३७६३	धन माया दुरा	महिला	२०३३-०५-१५	९	कृष्णनगर	३५३०२८८०५	२०६३-११-०३	१८

४०४९	२०२४०३१८०१२०३	धन माया आले मगर्नी	महिला	२०२४-०३-१८	८		३८९।१५२६	२०४६-०३-१८	९८६५१५३९२३
४०५०	२०३१०१०८००५३३	धनमाया गुरुङ्ग	महिला	२०३१-०१-०८	६		३५३०२८।८७६	२०६३-१०-१९	९८०९११४२९५
४०५१	२०२३१०१५०५२३८	धन माया परियार	महिला	२०२३-१०-१५	८		३५३०२८।८७६	२०६३-११-०३	९८५५०८३३५०
४०५२	२०२५०३१७००९२३	धन कुमारी महतो	महिला	२०२५-०३-१७	६		२१५१	२०४५-०१-१६	९८१२२६८९२७
४०५३	२०२३११२७००२९९	नेत्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०२३-११-२७	६		२८८	२०४३-११-०९	९८०७१११५२
४०५४	२०२६०७१२००८५४	नारायणी लुइटेल	महिला	२०२६-०७-१२	२		५९८	२०४६-११-२६	-
४०५५	२०२४०५०३००८८६	निर माया महतो	महिला	२०२४-०५-०३	४	अम्रौली	१४०५		
४०५६	२०२७०८०३००३६२	नन्दुकली दराई	महिला	२०२७-०८-०३	४	विरञ्ची	३५१३-०५४	२०५४-०८-१०	९८४५५४१४६९
४०५७	२०३५०५२०००५५५	नाजमा खातुन	महिला	२०३५-०५-२०	१	बरुवा	३५१३०३१९	२०६८-०३-०५	
४०५८	२०३६०८०१०१५०६	नैना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०८-०१	८	खरकट्टा	३५३०२८९९५	२०६३-१२-०३	९८४५०७०११
४०५९	२०३५०११४०१७९५	नानी माया सुबेदी	महिला	२०३५-०१-१४	७		३०२३	२०५०-०९-२२	९८६९८९२०२७
४०६०	२०२७०३०९००३८६	निलम कुमारी थरुनी	महिला	२०२७-०३-०९	१	बरुवा	२४४६	२०४५-०२-२३	९८१६२७६१०६
४०६१	२०४७०२१२०३३९२	निरा कामी	महिला	२०४७-०२-१२	९		३५२००८।४०६२	२०७५-१२-२०	९८४५६२६०८१
४०६२	२०५२०७१२०२२०३	निर्मला महतो	महिला	२०५२-०७-१२	१		३५२००८३७९३	२०७५-०९-१७	९८४०५४३४१९
४०६३	२०२३१२१०००६२४	नानी माया पौडेल	महिला	२०२३-१२-१०	८	खरकट्टा	३१०२		
४०६४	२०३६०१२८०१३२२	निर्मला कुमारी चौधरी	महिला	२०३६-०१-२८	३		६३८५।०५९	२०५९-१२-११	९८४५८९९६८६
४०६५	२०२२१०१००४००२	नगिया देबी महतो	महिला	२०२२-१०-१०	३		४३	२०४६-०२-१५	९८४५०८६३३३
४०६६	२०४९०७१६०२९४५	निर्मला वोट	महिला	२०४९-०७-१६	१		३५-०१-७८-१३९५८	२०७८-१२-०९	९७४९८५५१२१
४०६७	२०२६१३३०००९३२	नुकु माया ढुगांना	महिला	२०२६-११-३०	४	सितलपुर	४१९६	२०४४-१२-१२	९८६६०११८५२
४०६८	२०४७०७२४०१००२	नन्दनी कुमारी महतो	महिला	२०४७-०७-२४	४		३५०२७७१११९	२०७७-११-१२	९८०७३३९६३५
४०६९	२०३००६०५१८०१	निरु विश्वकर्मा	महिला	२०३०-०६-०५	१		३५-०१-७८-१३८९७	२०७८-१२-०९	९८
४०७०	२०२२०६२०००४३७	नन्द कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२२-०६-२०	१	।	३५-०१-७३-००५३४	२०७३-०१-१६	
४०७१	२०२२०५०३०२६८८	नन्दिकला विंकं	महिला	२०२२-०५-०३	४	सितलपुर	३५-०२-७८-००९९१	२०७८-११-०२	९८०९३४२५०७
४०७२	२०३९०८०८०२०५७	निर्मला सुनार	महिला	२०३९-०८-०८	१		३५०२७६००००३	२०७६-११-२१	९७०३१२८१६५
४०७३	२०२१०२०७०१६५६	प्रेम कुमारी भुसाल	महिला	२०२१-०२-०७	४	खैरहनी	६७४	२०४४-१२-१७	९८४५२४७०२३
४०७४	२०२४०३२०००८७७	पवित्रा सार्की	महिला	२०२४-०३-२०	५		००३८२	२०६६-१२-२६	-
४०७५	२०२७०६२१००२१२	पूर्णमा दरै	महिला	२०२७-०६-२१	१		३५३०३०१९६३	२०६३-११-०४	-
४०७६	२०३१०५०४००५६६	पवित्रा उपाध्याय	महिला	२०३१-०५-०४	५	नयाँ पिपरीया	४१९८।०६२	२०६२-०८-१९	९८४६३६७५७६
४०७७	२०२९०११२००५१३	पुतली खत्री	महिला	२०२९-०१-१२	६		१४५४	२०४५-०१-१७	
४०७८	२०२८०२०५०१३७४	पसपति कुमारी महतो	महिला	२०२८-०२-०५	३	धोवाहा	३८०५	२०४५-०२-११	
४०७९	२०२६०२०७००७४९	पुर्णी तमाङ	महिला	२०२६-०२-०७	७		१२०४।०३४।०३५	२०४६-१२-०३	---
४०८०	२०२८०५०४०२९४९	पुष्प कुमारी गुरुङ	महिला	२०२८-०५-०४	९		१३३	२०४४-१२-०१	९८६५१७४४४७
४०८१	२०२४०७१५००७८७	पूतली कामी	महिला	२०२४-०७-१५	६	स्याउलीबास	५२२	२०५८-०९-०६	९८१५२४७५३९

४०८२	२०२७०७२०००६९९	प्रेम कली सुवेदी	महिला	२०२७-०७-२०	६		1607		-
४०८३	२०२१०८१२००३५८	पार्वती यादव	महिला	२०२१-०८-१२	३	सिमरा	222	2046-02-15	
४०८४	२०५५१००१०१९९९	पुजा तितुड	महिला	२०५५-१०-०१	१		३५२००८।४९७६	2076-09-16	९८
४०८५	२०३१०३३०००१५२	पवित्रा महतो	महिला	२०३१-०३-३०	१	चैनपुर	351035।100	2069-01-14	
४०८६	२०४१०४१२००२५६	पार्वती देवी सुवेदी	महिला	२०४१-०४-१२	६	लक्ष्मीनिवास	351029।613	2069-08-19	
४०८७	२०२४०५०२०११०२	प्रेम कुमारी महतो	महिला	२०२४-०५-०२	४	बिरन्ची	१६५-०३४	2061-12-15	९८१६२१५२२५
४०८८	२०२१०३१५०१६८१	पार्वती दुङ्गान	महिला	२०२१-०३-१५	७	किर्तनपुर	6018	2057-02-01	
४०८९	२०३८०६०९००२८७	पुर्ण माया कुमाल	महिला	२०३८-०६-०९	७	जगन्नाथपुरी	351028।753	2069-04-23	
४०९०	२०२००८०७०१३२५	पवित्रा पंजियार	महिला	२०२०-०८-०७	२	चिरोली	३५३०३०४७४	2063-11-08	९८०७२७६७०१
४०९१	२०२३११०३००३१६	प्रिया देवी गुरुङ्ग	महिला	२०२३-११-०३	४	सितलपुर	4081।062	2062-02-19	९८
४०९२	२०३७१२०३००४८८	पार्वती परियार	महिला	२०३७-१२-०३	१		३५३०३०२७२	2063-11-06	९८
४०९३	२०२१०२०७००३४४	पहुनी कुमारी महतो	महिला	२०२१-०२-०७	२	सिम्रहनी	२९१७	2045-01-06	९८११४८९६६९
४०९४	२०२६०५०२००६०२	पार्वती कुमारी शाही	महिला	२०२६-०५-०२	८	शिवद्वार	1087।034		
४०९५	२०२०१२२०११११	पार्वती शर्मा	महिला	२०२०-१२-१२	७		50303652	2063-10-24	९८६७८६२५५७
४०९६	२०२५०८०१००४५१	पवित्री कुमारी महतो	महिला	२०२५-०८-०१	१	।।	75	2044-12-29	
४०९७	२०२७०७०४०१०७१	पुष्प कुमारी लुईटेल	महिला	२०२७-०७-०४	२	भैरवपुर	१४६९	2045-02-16	९८४५४४११५४
४०९८	२०२६०१०४०३७५९	पुर्णी माया दुरा	महिला	२०२६-०१-०४	९	बगही	६४	2046-01-27	९८६५२४०६६६
४०९९	२०३०१२१५०४४३३	पुतली दर्जी	महिला	२०३०-१२-१५	८		३५१०२८।१३०	2067-08-02	९८६२४१८१४७
४१००	२०३९०९०४०१८३३	पूणिमाया तमाङ्ग	महिला	२०३९-०९-०४	७		११६९	2070-02-09	९७०६८१०७४५
४१०१	२०३९११०७१०२८८	पवित्रा खाती	महिला	२०३९-११-०७	६		३५१०२९।१८२	2067-09-18	९८१७२७७४२१
४१०२	२०५२०१११५३६	प्रमिला कुमारी महतो	महिला	२०५२-०१-०१	१		३५।४१३	2070-02-07	९८६५०२८०२०
४१०३	२०२९११३००३७९	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०२९-११-१३	८		351028740	2069-04-05	९८
४१०४	२०३३०७०५००७४८	फूल कुमारी महतो	महिला	२०३३-०७-०५	२	नयापसा	३५३०३०।९२७	2063-11-01	९७४१७९१४७४
४१०५	२०२२०१०४०१६८७	फुलमाया माया पाण्डे	महिला	२०२२-०१-०४	४	सितलपुर	४५४१।०३४	2054-02-23	९८६५३९९३४९
४१०६	२०२२०१०२००९९८	फगुनी दरेनी	महिला	२०२२-०१-०२	६	रमाईलोडाडा	१९४	2046-02-14	९८६३७९३१९६
४१०७	२०२४०६०८००४०४	फुलमाया दमाई	महिला	२०२४-०६-०८	२	भैरवपुर	353030।806	2063-11-10	
४१०८	२०२६०४०१०२२७२	फुल माया सुनार	महिला	२०२६-०४-०१	६	कल्याणपुर	353029।140	2063-10-16	
४१०९	२०२६०४१२००५५४	फुल माया आले	महिला	२०२६-०४-१२	२	शितलपुर	३५३०३०।४४२	2063-11-08	९८
४११०	२०२७१०१५०१४१२	फुल कुमारी बोट	महिला	२०२७-१०-१५	१	गदी	208	2046-01-20	
४१११	२०२०१०२१००४०७	फुल मती पोख्रेल	महिला	२०२०-१०-२१	७	जगन्नाथपुरी	2221	2045-01-20	
४११२	२०२४११२४००२६३	फगुनी थरुनी	महिला	२०२४-११-२४	४	सिधुवा	६३७	2044-11-17	९८०००००००
४११३	२०२३०४०८०१०४५	फुलमाया परियार	महिला	२०२३-०४-०८	५		३५०२७७००६११	2077-08-25	९८४३६३५६३१
४११४	२०२८०१११००९७३	फुल माया नेपाली	महिला	२०२८-०१-११	७		3215	2049-01-15	९८०६८२७६२६
४११५	२०२४०७०५०२७७६	फोहर कुमारी महतो	महिला	२०२४-०७-०५	३		१५६४	2044-12-26	९८४५९२१७०१
४११६	२०२६०११००८११२	फुलमति चौधरी	महिला	२०२६-०१-१०	३		१७७७	2045-04-07	९८
४११७	२०३५१२१२०१८७९	फुलमाया परियार	महिला	२०३५-१२-१२	१		३५३०३०।२८५	2063-11-06	९८६०२४८०१०
४११८	२०२५०७१६००१९६	बबिमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२५-०७-१६	३	बसन्तपुर	१६०७	2044-12-06	९८
४११९	२०२५०३०४०३६३	बधिया महतो	महिला	२०२५-०३-०४	२		165	2043-09-28	९८४५९३१६४५
४१२०	२०२५१००५०३००७	बेली गुरुङ	महिला	२०२५-१०-०५	६		140	2046-02-18	-
४१२१	२०२४०४१६००६४२	बुद्धि माया परियार	महिला	२०२४-०४-१६	५		३५२००८५०६२	2076-10-13	९८२५२५८३८९
४१२२	२०२२०३२४००१७३	बुधिसरा सुनार	महिला	२०२२-०३-२४	७	दिवानगर	1258	2045-01-24	

४१२३	२०२४०६१८००२७३	बि माया गुरुङ्ग	महिला	२०२४-०६-१८	९	बादरझुला	५८५	२०४५-०१-१४	९८
४१२४	२०२४०७०४००३५१	बुद्धी माया दुरा	महिला	२०२४-०७-०४	९	गोबिन्दबस्ती	७४०	२०४५-०२-०४	९८
४१२५	२०३५०९०६००२१८	बसन्ती शाही	महिला	२०३५-०९-०६	१	लक्ष्मनिया	९४९	२०५४-०९-०९	
४१२६	२०२५०९०६००२८४	बुद्धि कुमारी गुरुङ	महिला	२०२५-०९-०६	६	कल्याणपुर	१००१	२०४५-०१-१४	
४१२७	२०३६०३१६००४३२	बाल कुमारी सुवेदी	महिला	२०३६-०३-१६	९	गणेशकुञ्जा	३५१०११०१०२२१४	२०७१-०२-२७	९८
४१२८	२०३३०३२२००१९७	बिसु गुरुङ्ग	महिला	२०३३-०३-२२	९	कृष्णनगर	२२३७१०५९	२०५९-१०-१०	९८
४१२९	२०४०००७००३५४	बिष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	२०४०-१०-०७	९	गणेशकुञ्जा	३५१०२८६७	२०६३-०४-२३	९८६९८९६७१९
४१३०	२०२५१००२००६८७	बालिका काफ्ले	महिला	२०२५-१०-०२	७	देवेन्द्रपुर	८२०	२०४४-११-१४	९८०४२७१६६६
४१३१	२०२०११२४००३७७	बसन्धरा रानाभाट	महिला	२०२०-११-२४	७	जगन्नाथपुरी	३८७	२०४६-०१-३१	
४१३२	२०३५१२१९००२१५	बिमला ढुङ्गेल	महिला	२०३५-१२-१९	६	हरीनगर	३५१०११७३१०१७७९०	२०७३-०२-१०	९८
४१३३	२०३५०११०२३११	बमिया कुमारी महतो	महिला	२०३५-१०-११	३		२४२५	२०४४-१२-२३	९८०७१८४७२५
४१३४	२०३००५०१०२०९९	बि वि माया घलान	महिला	२०३०-०५-०१	७		९९	२०४३-०९-०१	९८
४१३५	२०२६०५२९००३६५	बुद्धिसरा अधिकारी	महिला	२०२६-०५-२९	४		३५१०३५३३५	२०६९-०१-१६	९८
४१३६	२०२६०९०२००२५७	बेल माया विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०९-०२	६	रामराज्यपुर	२४२८	२०४५-०१-२४	
४१३७	२०३१०७१३००१८३	बलरमिया कुमारी महतो	महिला	२०३१-०७-१३	६	कल्याणपुर	३५३०२९१३८०	२०६३-१०-१९	९८
४१३८	२०४४०४०४०२३११	बिन्दु कुमारी मुक्तान	महिला	२०४४-०४-०४	९	हनुमानझुला	३५१०२८-१०६२	२०७०-०८-२६	९८
४१३९	२०२३०५०१०२३४२	बुद्धि माया साँके	महिला	२०२३-०५-०१	४	सितलपुर	४३११	२०४४-०२-१९	९७६२४१२०७७
४१४०	२०२१०९०२००५०६	बुधनी कुमारी मर्दानिया	महिला	२०२१-०९-०२	७		२७०८	२०४४-१२-३०	९८
४१४१	२०१७०२०७०१३१९	बुद्धि माया कुमाल	महिला	२०१७-०२-०७	८		१०११	२०४५-०२-०५	९८
४१४२	२०२१०१०३००५३५	बुद्ध कुमारी गिरी	महिला	२०२१-०१-०३	८	इन्द्रबस्ती	४५७२१७३८७		
४१४३	२०२२०३०८००३३३	बुद्धिसरा बिक	महिला	२०२२-०३-०८	८	खरकट्टा	३५१७४९	२०४५-०२-२४	९८
४१४४	२०३५०९२००२०२५	बाल केसरी मर्दानिया	महिला	२०३५-०९-२०	३		३५१०२८०१०११६४	२०८०-११-२४	९७४६२३६९०२
४१४५	२०११०८०२००९७३	बुद्धि माया राई	महिला	२०११-०८-०२	८	जिवनपुर	३३३	२०४६-०२-०१	९८२१२६५३२४
४१४६	२०२१०३१५०३०४२	बाल कुमारी पौडेल	महिला	२०२१-०३-१५	९		३५३०२८६२७	२०६३-११-०३	९८
४१४७	२०२२०८१७००७४४	बलरमिया कुमारी	महिला	२०२२-०८-१७	१		२३६	२०४४-१२-३०	९८४५८११६७७
४१४८	२०३००६०७०१४०१	बालिका देवी दवाडी	महिला	२०३०-०६-०७	२	शितलपुर	३५३०३०१३४३	२०६३-११-०७	९८४४९९३२४२
४१४९	२०२९०९१९००६३६	बिन्दी देवी महतो	महिला	२०२९-०९-१९	३		३५-०२-७८-००३५८	२०७८-०६-०७	९८१७०५९०१३
४१५०	२०५००२१९०२८०७	बसन्ती देवी महतो	महिला	२०५०-०२-१९	१	सेरुवा	३५१०३३१५७२	२०६९-०३-२०	९८६५०४२३६४
४१५१	२०२००७१०००९०१	भुतही महतो	महिला	२०२०-०७-१०	२	धुव	३५३०३०१०२८	२०६३-१२-०६	९८०००००००
४१५२	२०२८०११६०१४०७	भागारथा कुमारी तमाङ महतो	महिला	२०२८-०१-१६	२	चिरौली	३५२७६८	२०४५-०२-०८	९८२६२५०८५३
४१५३	२०२१०२०३०१२१८	भिखनी देवी महतो	महिला	२०२१-०२-०३	१		६०४१०४६१०४७	२०४६-११-२७	----
४१५४	२०३९०३०२००३०३	भुखली महतो	महिला	२०३९-०३-०२	३		२६००	२०४६-०२-१५	
४१५५	२०२७०८०१००८०४	भुण्डी महतो	महिला	२०२७-०८-०१	१	गर्दी	१३८८	२०४५-०२-१३	९८४५८०६२३४
४१५६	२०२९०६०८००८१७	भिमा महतो	महिला	२०२९-०६-०८	२		११६८०३४	२०५५-०२-०६	९८४५२०४०७६
४१५७	२०२५०४२०००५५९	भगवती अधिकारी	महिला	२०२५-०४-२०	९	कृष्णनगर	२३	२०४६-०१-२०	९८४५४४४०१०
४१५८	२०२०१०१५०२२८२	भक्त माया रानाभाट	महिला	२०२०-१०-१५	६	कल्याणपुर	३५३०२९१५१७	२०६३-१०-२०	
४१५९	२०२११०१४००३४३	भद्र कला सुवेदी	महिला	२०२१-१०-१४	६	लक्ष्मीनिवास	१४६१	२०४५-०१-२४	
४१६०	२०३१०८२०००५१७	भावना बस्नेत	महिला	२०३१-०८-२०	७		३५३०२९३२	२०६३-१०-१४	९८४९६०३६२३
४१६१	२०४००५१९००८१३	भूमिकला सापकोटा	महिला	२०४०-०५-१९	७		०४४०६०	२०६६-०१-०६	९८६९६६९२१०
४१६२	२०४३१०१२००५७२	भूमिसरा सिजापती मगर	महिला	२०४३-१०-१२	१	कासीराम	३५३०३०१७७९	२०६३-११-१०	
४१६३	२०३३०८१००२३८७	भगवती शाही	महिला	२०३३-०८-१०	७		३५३०२८१००	२०६३-१०-२८	९८२६२७३२८४

४१६४	२०४३०७२८०१३३३	भिम कुमारी सिलवाल	महिला	२०४३-०७-२८	९		३५२००८।४९७	2073-07-28	९८६९०१६८२०
४१६५	२०२३०५०१००५३६	भेष माया सार्की	महिला	२०२३-०५-०९	६	हरीनगर	330	2045-02-11	
४१६६	२०४०१११८०२६९४	मनु वि.क	महिला	२०४०-११-१८	७	देवेन्द्रपुर	३४।२४५	2070-02-06	९८०७१६७११२
४१६७	२०२३१०२२००३९१	माया तमाड कामी	महिला	२०२३-१०-२२	६		352008।4514	2076-03-16	-
४१६८	२०२००५०२०१२०७	माया कुमारी आचार्य	महिला	२०२०-०५-०२	२		3427।045।230	2045-02-10	९८४५३१०५०३
४१६९	२०२६०३०२००६३१	मान कुमारी महतो	महिला	२०२६-०३-०२	२	नयाँ पर्सो	2542	2055-02-11	
४१७०	२०२८०६२८००२६२	मिना देवी राय	महिला	२०२८-०६-२८	६	कल्याणपुर	१४८६२३	2062-12-09	९८२४२०९१७६
४१७१	२०४३०५०८०१२५५	मिना भण्डारी	महिला	२०४३-०५-०८	९		३५६५।०२२	2062-08-21	९८
४१७२	२०२३१२१४००२४६	मिना कुमारी क्षेत्रि	महिला	२०२३-१२-१४	६	कल्याणपुर	959	2041-11-04	
४१७३	२०२३०५०२००४९२	मुरली सार्किनी	महिला	२०२३-०५-०२	५	छरछरे	१५५	2046-02-25	९८०००००००
४१७४	२०२९०१२८००२४६	मिना दैरै	महिला	२०२९-०१-२८	५	दैरै टोल	१६०५।०३४	2062-01-15	९८४५०८४२६९
४१७५	२०४०१२०२००६६६	मंगली विश्वकर्मा	महिला	२०४०-१२-०२	१		35।934	2070-02-09	९८१४४६०७१६
४१७६	२०२४०३१००१२०७	मन कुमारी कुँवर	महिला	२०२४-०३-१०	५	रमाइलोडाँडा	२२४३७	2055-08-14	९८
४१७७	२०२६०५२००३९५४	मनसा देवी कलवार	महिला	२०२६-०५-२०	१	वरुवा	१७३०५९।१०७	2070-02-27	९८
४१७८	२०२६०६१००१४७८	महेश्वरी उपाध्याय	महिला	२०२६-०६-१०	२	भैरवपुर	४४३	2046-01-16	९८
४१७९	२०३१०८१५०१९४५	माया दैरै	महिला	२०३१-०८-१५	५	रमाइलोडाँडा	३५-०१-७२-०८२०४	2072-08-20	९८११८३९५३६
४१८०	२०३८०८२६००२६१	मिना लामिछाने	महिला	२०३८-०८-२६	५	ब्रह्मपुरी	०३८७३७	2064-12-19	९८४४२३५२५७
४१८१	२०२७१२१३००१३२	मिना कुमारी बसेल	महिला	२०२७-१२-१३	६	स्याउलीबास	6020।057	2057-02-04	
४१८२	२०२५०१२८००१९४	मन कुमारी गौतम	महिला	२०२५-०१-२८	७	किर्तनपुर	00482	2067-01-12	
४१८३	२०२४०८०२००४०३	माया सिलवाल	महिला	२०२४-०८-०२	९	कृष्णनगर	३५७४६	2046-08-30	९८
४१८४	२०२२०३०१०१३३३	मन माया प्रजा	महिला	२०२२-०३-०१	९		३५०२७८००१०३	2078-04-14	९८६५१५९११४
४१८५	२०४७०६१७००३८३	मिना विक	महिला	२०४७-०६-१७	९	कृष्णनगर	३५-०१-७२-०२२४२	2072-03-07	९८
४१८६	२०२४०३०४००६४४	माया देवी पौडेल	महिला	२०२४-०३-०४	७	जगन्नाथपुरी	1764	2044-12-21	
४१८७	२०२२०११७००५७४	मायामती महतो	महिला	२०२२-०१-१७	९	बादरझुला	३५३०२८।२६६	2063-10-29	९८
४१८८	२०२६०३०२०४६८२	मान कुमारी महतो	महिला	२०२६-०३-०२	३		407	2044-12-22	९८
४१८९	२०३७०४०५००६२१	मिन माया घर्ती भुजेल	महिला	२०३७-०४-०५	९	कुसुमखोला	३५१०२९।६५०	2068-12-28	९८
४१९०	२०२६११२००४६८	मञ्जु अधिकारी	महिला	२०२६-११-१२	९	कृष्णनगर	३५३०२८।६६७	2063-11-03	९८
४१९१	२०२९१२२०००२६५	मंगली सापकोटा	महिला	२०२९-१२-२०	७	गोपालनगर	2124	2046-02-09	
४१९२	२०२३१२१२०१३०५	मन कुमारी थापा मगर	महिला	२०२३-१२-१२	६	रामराज्यपुर	२०३	2045-08-23	९८०९२३१९९५
४१९३	२०४२०७१७०२९२२	मन्जी महतो	महिला	२०४२-०७-१७	१		३५३०३०।८४७	2063-11-11	९८६६३८१८०२
४१९४	२०४७०३१२०३६२२	मन्कला वि.क.	महिला	२०४७-०३-१२	९		३५-०२-७९-००४४२	2079-04-16	९८४४२३९१६७
४१९५	२०२४०२१७००३०५	मन माया कामी	महिला	२०२४-०२-१७	९	गोबिन्दबस्ती	९६	2044-11-21	९८
४१९६	२०२६०५०७००७८३	मन्चुरीया कुमारी काजी	महिला	२०२६-०५-०७	४	विरन्ची	३०३	2044-12-18	९८४५११३६४२
४१९७	२०३१०४२९००२२८	माया देवी लामिछाने	महिला	२०३१-०४-२९	४	सितलपुर	३५३०३५।५२४	2063-10-10	९८६५२५२६११
४१९८	२०२००८१५०१७१६	मन कुमारी भट्ट	महिला	२०२०-०८-१५	९	गणेशकुञ्जा	५११००८।२३२	2065-04-12	९८
४१९९	२०२००९०७००४४३	मन कुमारी विक	महिला	२०२०-०९-०७	९	बादरझुला	०४२०२४	2065-08-20	९८



४२००	२०२४०१०५०१८९६	मधु माय राइ	महिला	२०२४-०१-०५	९	कृष्णनगर	२२३०११५९	२०४५-०१-०५	९८
४२०१	२०२७०७१५०१५८३	मिरा नेपाली	महिला	२०२७-०७-१५	२	भैरवपुर	३५३०३०८०८	२०६३-११-१०	९८६२७८१५७६
४२०२	२०३५०३०८००७०४	मिना विश्वकर्मा	महिला	२०३५-०३-०८	६		३५-०१-७१-०००८९	२०७१-०१-०४	९८
४२०३	२०३३०७२८०१०२९	मिना गुरुङ्ग	महिला	२०३३-०७-२८	८		३५३०२८११८०	२०६३-११-०१	९८१९२९५२२४
४२०४	२०२८०४०६०१३५२	मैया वोट	महिला	२०२८-०४-०६	१		७६०	२०४५-०२-१३	९८
४२०५	२०२५०१२७००५६८	मीना देवी	महिला	२०२५-०१-२७	३		४९०२	२०५५-०३-०७	९८४५३५०५१७
४२०६	२०३२११५०४०७३	माया देवी महतो	महिला	२०३२-११-१५	२	चिरौली	३५३०३०१३३३	२०६३-११-०७	९८६५२३२१३१
४२०७	२०२४०५१००५५८३	मन माया भुजेल	महिला	२०२४-०५-१०	९		११३६	२०४५-०८-१५	९८
४२०८	२०३८०२१६००७११	मिना कुमारी क्षेत्री	महिला	२०३८-०२-१६	७		१२०३०४४	२०६३-०२-०३	९८६७८८३०८६
४२०९	२०३५०१२५००११८	मञ्जु ढकाल	महिला	२०३५-०१-२५	७		३५३०२८३६	२०६३-१०-२२	९८६४१७७२१३
४२१०	२०३३०११६००७१४	मिना कुमारी ढकाल	महिला	२०३३-०१-१६	७		११२०४४	२०५६-०५-०२	९८४८४३९४९३
४२११	२०२५०४२३०००८२	मिठ्ठु आलेमगर	महिला	२०२५-०४-२३	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	१७०१७		
४२१२	२०३८०१०६००३०२	माया कुमाल	महिला	२०३८-०१-०६	८	इन्द्रबस्ती	८२६		
४२१३	२०३३०६२७००१७३	मिना साक्की	महिला	२०३३-०६-२७	८	खरकट्टा	३५१०२८१५८४		
४२१४	२०३३०३१६००७३६	मिना सुनार	महिला	२०३३-०३-१६	६		३५१०२९४१९	२०६८-०८-२९	९८
४२१५	२०२४०२२४००२५१	मैया देबी रेग्मी	महिला	२०२४-०२-२४	१	लक्ष्मिनिया	१७७६	२०४५-०२-२५	९८४५२३१५९०
४२१६	२०२००७०१००३९७	मगरी थरुनी	महिला	२०२०-०७-०१	१	बसन्तपुर	६५	२०४३-१०-२६	
४२१७	२०२३०११५०१८५५	मडरी महतो	महिला	२०२३-०१-१५	१	गर्दी	४४७	२०४६-०१-०३	९८४५२४६१६८
४२१८	२०२३०९२५००१६४	मैया कुमारी सुनार	महिला	२०२३-०९-२५	६		३५१८४७	२०४५-०१-२९	
४२१९	२०३८०२१९०१३५८	ममता गिरी	महिला	२०३८-०२-१९	९		३५२००८१३४५८	२०७५-०६-१८	९८२५६७७३४६
४२२०	२०२४०४०५०३९७९	मिना राना	महिला	२०२४-०४-०५	९	हनुमानझुला	२४१३३६	२०५५-०८-०६	९८
४२२१	२०४३०६२३०१३५१	माया सुनार	महिला	२०४३-०६-२३	९		३५३०२८१६९४	२०६३-११-०३	९८४७५०९२०८
४२२२	२०४८१०२४००२०८	माया थापा क्षेत्री	महिला	२०४८-१०-२४	१		३५-०१-७८-११३१६	२०७८-१०-०७	९८६४४१२९५१
४२२३	२०३८०३१६००१४८५	मायादेवी अधिकारी	महिला	२०३८-०३-१६	७	दिवानगर	३५५२/०६२	२०६२-०८-२०	९८६०४१८७१२
४२२४	२०२००८१५०१७२४	मनोरुपा काफ्ले	महिला	२०२०-०८-१५	१	भंगेता	१२५	२०४५-०२-०९	९८४३१९५४८९
४२२५	२०५३०२२२०२२५३	मनिता विश्वकर्मा	महिला	२०५३-०२-२२	८		३५०२७८००१५२	२०७८-०४-२६	९८१९१००७६८
४२२६	२०३५०२०९००६०५	मञ्जु प्रजा	महिला	२०३५-०२-०९	८		३५-०१-७२-११७९५	२०७२-१२-०१	९८६०६१५१४१
४२२७	२०२३०७१००२११७	मिठ्ठु सुनार	महिला	२०२३-०७-१०	८		२३५९	२०४५-०२-०२	९८४०३७४०१०
४२२८	२०२४०७०२००२२३	यसोमती तिमिल्सिना	महिला	२०२४-०७-०२	२	शितलपुर	२२२६	२०४४-११-०३	
४२२९	२०२१०८२५००१९४	यमकला पाध्या	महिला	२०२१-०८-२५	६	शिबराजपुर	४६	२०४६-०२-१३	
४२३०	२०३१०५२२००६५९	यशोदा पांडेल	महिला	२०३१-०५-२२	८	खरकट्टा	३५३०२८१२६	२०६३-१०-२८	९८
४२३१	२०२४०४०२०१०४६	यमुना देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०४-०२	२	भैरवपुर	२४४३	२०४६-०२-०५	९८०८१९०७१५
४२३२	२०४४०४१५०२८५३	यसरमिया कुमारी चौधरी	महिला	२०४४-०४-१५	३	वधौडा	३५-०२-७७-००५०९	२०७७-०८-११	९८६०४२०१२८
४२३३	२०२३११२१००३८३	यानुमाया तिवारी	महिला	२०२३-११-२१	६		१३५६	२०४५-०१-२९	९८१५२८४८२६
४२३४	२०२४१११५०११८३	यसरमिया थरुनी	महिला	२०२४-११-१५	१	सेरुवा	३५३०३०१४६	२०६३-११-०५	
४२३५	२०२०१०१२०२६६७	यसरमिया कु. महतो	महिला	२०२०-१०-१२	१	सेरुवा	३५३०३०१४७	२०६३-११-०५	९७४५२३८९८०
४२३६	२०३९०८१७००६८४	रोमा तामाङ	महिला	२०३९-०८-१७	९		३५२००८१४९५४	२०७६-०९-०३	९८

४२३७	२०३३०९१२००७३२	राधिका भट्टराई	महिला	२०३३-०९-१२	६		3530291384	2063-10-18	९८१४२९९२९१
४२३८	२०२४०२१५०२३७३	राम पिपारी महतो	महिला	२०२४-०२-१५	२		527	2046-01-18	-
४२३९	२०२४०३०७००५९३	रम कलिया थरुनी	महिला	२०२४-०३-०७	३	सिमरा	2297		
४२४०	२०२२०६२०००४११	राज कुमारी पावे	महिला	२०२२-०६-२०	३	बैराट	2262	2044-12-30	
४२४१	२०४३०८०९००३१७	रीता नेपाली	महिला	२०४३-०८-०९	२	भैरवपुर	036476	2064-05-23	
४२४२	२०४९०३२९०१९१५	रेखा महतो	महिला	२०४९-०३-२९	१		३५१०३०।७७७	2069-12-07	-
४२४३	२०२५०५२५०१८९२	राधिका दर्जी	महिला	२०२५-०५-२५	५		3530351497	2063-10-09	-
४२४४	२०२१०९०२००२६६	राधिका बोटे	महिला	२०२१-०९-०२	३	पौवारी	७५६६	2044-12-05	९८४७२३६५८६
४२४५	२०२६०८०९००३०४	रन सुवा भुजेल	महिला	२०२६-०८-०९	६		१९३६	2045-01-24	९८
४२४६	२०३४१०१५०१०७७	रमा कुमारी चौधरी	महिला	२०३४-१०-१५	१	सेरुवा	८९४।०५३	2053-07-20	९८४५१५१८७४
४२४७	२०३६०१२१००२७९	राधा अर्याल	महिला	२०३६-०१-२१	४	खैरहनी	३५२००८।९८९	2073-12-09	९८२९२९४२१६
४२४८	२०२५०७२८००२४१	रुपा माया विश्वकर्मा	महिला	२०२५-०७-२८	६	स्याउलीबास	२१५६	2045-01-29	९८
४२४९	२०३४१२२४००२३४	रुपा नेपाली	महिला	२०३४-१२-२४	४	सितलपुर	3510351063	2074-04-20	
४२५०	२०२३११०१००४०१	राम कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०२३-११-०१	६		197	2046-02-15	
४२५१	२०२२०१२५००५०२	राम देवी वि॰क॰	महिला	२०२२-०१-२५	५	ब्रह्मपुरी	३५३०३५।४१९	2043-10-02	९८१४२२७६९८
४२५२	२०४७०९१७०३३८८	रितु देवी शाह	महिला	२०४७-०९-१७	३	बसन्तपुर	३५२००८/००५	2073-12-14	९८
४२५३	२०३३०४२२००२४५	रत्न कुमारी ढकाल	महिला	२०३३-०४-२२	९	गणेशकुञ्जा	३३७४	2049-04-23	९८
४२५४	२०३३११२६००११८	राम कुमारी रानाभाट	महिला	२०३३-११-२६	९	कृष्णनगर	३५४२	2050-05-03	९८
४२५५	२०३३०५१४००३१४	राधा अधिकारी जैसी	महिला	२०३३-०५-१४	६	शिवराजपुर	३४७४।०३४	2054-01-29	९८४५४४२८१७
४२५६	२०५३०७०९०१६५४	रिंकु महतो	महिला	२०५३-०७-०९	२		352008161	2063-04-27	९८
४२५७	२०२१०५०८०१२१२	रुकमीनीया कुमारी थरुनी	महिला	२०२१-०५-०८	१		2697	2045-02-16	९८४५३९४४१९
४२५८	२०२८०९०११४५१	रमिया कुमारी महतो	महिला	२०२८-०९-०१	४	बिरन्वी	१०२५	2044-12-30	९८१४२५०६८४
४२५९	२०२९११०१००७३९	राधिका देवी थापा क्षेत्री	महिला	२०२९-११-०१	८		13	2046-01-23	९८६७१६८७८०
४२६०	२०२११००५०३५३५	रेणुका सुवेदी	महिला	२०२१-१०-०५	६		२८३६	2043-11-08	९८४५५०१८५०
४२६१	२०४११०१५०३०६२	राधिका क्षेत्री	महिला	२०४१-१०-१५	८		353028539	2063-01-02	९८४०४७७६६२
४२६२	२०३७१२२१००२९३	रेशमाया सापकोटा	महिला	२०३७-१२-२१	७		669044	2062-11-17	९८४०५१५५८५
४२६३	२०४४०२०३००४२८	रुकमणी पौडेल	महिला	२०४४-०२-०३	८	खरकट्टा	353028119		
४२६४	२०३९०४०८००६१३	राम कुमारी महतो	महिला	२०३९-०४-०८	१		353030291	2063-11-06	९८
४२६५	२०२६०५०३०१८५५	राज कुमारी राई	महिला	२०२६-०५-०३	३		57	2045-11-03	९८४९०४०९७५
४२६६	२०५००८२९०३८४३	रष्मी रानाभाट	महिला	२०५०-०८-२९	५	ब्रह्मपुर	३५-०१-७१-१०९४१	2071-10-28	९८४६९१५९४५
४२६७	२०२६०५२०००४८९	राम कुमारी अधिकारी	महिला	२०२६-०५-२०	९	गणेशकुञ्जा	३५३०२८।८६९	2063-11-03	९८
४२६८	२०२२०६२२००८८८	रण माया सुनार	महिला	२०२२-०६-२२	६		1267	2045-01-20	९८०६८०९२६८
४२६९	२०३७०३१७०१८१६	रुपा वोट	महिला	२०३७-०३-१७	१	बनकट्टा	३५२००८।४३०७	2076-02-07	९८४२६०६७९६
४२७०	२०२५०७२१००२७९	रन माया कामी	महिला	२०२५-०७-२१	८		1429	2045-01-13	९८०७१४७६०९

४२७१	२०१४०५०२००८७१	रमदेविया थरुनी	महिला	२०२४-०५-०२	३	बघौडा	२५०१	२०४४-१२-२१	९८
४२७२	२०२०१०१५०५००२	राधीका आचार्य	महिला	२०२०-१०-१५	२	ढिकुन	४५४	२०५०-०२-३२	९८१५४६६५९१
४२७३	२०३१०९११००४९८	राधिका खत्री	महिला	२०३१-०९-११	१		८६३३७		-
४२७४	२०४२११११०१०७७	रिता कुमारी बोट	महिला	२०४२-११-११	१		३५३०३०१९७५	२०६३-११-१२	९८
४२७५	२०३९१२०८००५२५	लक्ष्मी पोखरेल	महिला	२०३९-१२-०८	७	देवेन्द्रपुर	३५३०२८१४५६	२०६३-११-०१	९८४५३९४९३५
४२७६	२०२४०९०५०३५०४	लिला देवी पासवान	महिला	२०२४-०९-०५	६		५९३१०६५		-
४२७७	२०२४०३०२००५६३	लखपतीया महतो	महिला	२०२४-०३-०२	३	धोवहा	४१२१०३४	२०६०-१२-२३	९८
४२७८	२०२४०३१४००३८३	लछिमा मगर	महिला	२०२४-०३-१४	२	कुन्तीपुर	२४८६	२०४५-०२-१८	९८
४२७९	२०२९०४११००४८५	लक्ष्मी महतो	महिला	२०२९-०४-११	२	चिरौली	४६१०३४	२०५९-०१-१८	९८६६३८१८०८
४२८०	२०२९०९०२००१३७	लक्ष्मी देबी महतो	महिला	२०२९-०९-०२	३	।	२३६९१०३४	२०६२-१०-१८	
४२८१	२०३१०७११००५९३	लक्ष्मी वि०क०	महिला	२०३१-०७-१०	५	छरछरे	३५१०३५१५३३	२०६८-०८-१४	९८२४२१२१८९
४२८२	२०३२०९२७००१२३	लक्ष्मी कुमारी महतो	महिला	२०३२-०९-२७	३	धोबहा	१३०९	२०५२-०२-२६	
४२८३	२०२३०४१९००२८३	लक्ष्मी कुमारी महतो	महिला	२०२३-०४-१९	३	बघौडा	२४७४	२०४४-१२-२२	
४२८४	२०२२०८०४००५८५	लाटि कुमारी थरुनी	महिला	२०२२-०८-०४	३	इनारबरुवा	१४३८	२०५५-११-१३	
४२८५	२०३५०८१६००३२६	लक्ष्मी कुमारी थापामगर	महिला	२०३५-०८-१६	१	बरुवा	६८१	२०५२-०५-०५	९८४५३३४९७४
४२८६	२०४४०६२७००२६१	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२०४४-०६-२७	५	।	३५-०१-७१-०२९८०	२०७१-०३-१२	९८
४२८७	२०२३११२४००१०६	लाल माया भण्डारी	महिला	२०२३-११-२४	९	कृष्णनगर	११३७	२०४५-०१-१२	९८४९७१९६४९
४२८८	२०२४०९२९००३८८	लालु माया गुरुड	महिला	२०२४-०९-२९	४		५६६०	२०४४-०२-२६	९८४५०२०२४७
४२८९	२०२४०२०२०२२९५	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०२४-०२-०२	६	रामराज्यपुर	३५१३५९	२०७०-०२-०६	९८१७२००१६२
४२९०	२०२७०५२०००८३४	लिला कुमारी सापकोटा	महिला	२०२७-०५-२०	७	कल्याणपुर	३२७९	२०४६-०७-०२	
४२९१	२०२८०७०१००७०५	लक्ष्मी बोट	महिला	२०२८-०७-१५	१		१६६७१०३४	२०६२-०३-२५	९८
४२९२	२०४००४११००२०१	लिला पुन	महिला	२०४०-०४-११	८	शिवद्वार	१९०८१०६०		
४२९३	२०४१०५१९००८०३	लक्ष्मी महतो	महिला	२०४१-०५-१९	३		३५२००८२५४५	२०७४-११-२८	९८
४२९४	२०२६०९०२००९१९	लक्ष्मी कुमारी तिमिल्लीना	महिला	२०२६-०९-०२	२	शितलपुर	३४२८	२०४५-०२-२३	९८६५८८८
४२९५	२०२२०५०९०१५६२	लखपतिया थरुनी	महिला	२०२२-०५-०९	४	विरन्ची	४३१	२०४३-१०-२४	९८४५१८१०७४
४२९६	२०२१०७०६००१६२	लालु माया तमाङ्ग	महिला	२०२१-०७-०६	८	जिवनपुर	३५३०२८१७८३		
४२९७	२०४४०५२५००४६५	लक्ष्मी कुमारी बोट	महिला	२०४४-०५-२५	१	बनकट्टा	३५३०३०१८०१	२०६३-११-१०	
४२९८	२०३४०२०३०२१४४	लक्ष्मी कुमारी पौडेल	महिला	२०३४-०२-०३	४	खैरहनी	८२१५	२०५५-०१-३०	९८५५०५४५३६
४२९९	२०३९०८०३०१४३१	लक्ष्मी गायक	महिला	२०३९-०८-०३	८		४२०१५	२०६५-०८-२०	९७६५४९१३६२
४३००	२०२९१०१५०४८३२	लक्ष्मी दमै	महिला	२०२९-१०-१५	६		३५३०२९-९८	२०६३-१०-१५	९८१२२९१८०७
४३०१	२०३८१११५०२०२५	विष्णुमाया परियार	महिला	२०३८-११-१५	९		३५१२२९	२०७०-०२-०६	९८
४३०२	२०२८०९२५०१३३३	विष्णु माया पौडेल	महिला	२०२८-०९-२५	१		३५३०३०१८२३	२०६३-११-११	९८१६२५६८९
४३०३	२०२००७०५०१३८८	विष्णु माया बस्याल	महिला	२०२०-०७-०५	३		५६७	२०४५-०१-०८	९८६५२४२६०२
४३०४	२०३६०२२९००३७९	विष्णु कुमारी महतो	महिला	२०३६-०२-२९	१		३५३०३०१५६६	२०६३-११-०८	९८११८७२६३९
४३०५	२०२५०३०७०११८४	विष्णु कुमारी भुजेल	महिला	२०२५-०३-०७	४		१०४	२०४६-०२-१५	९८६२५५३०६६

४३०६	२०३०१२२८००३१६	विष्णु विंकं	महिला	२०३०-१२-२८	५	ढिकुरबारी	३५१०३५।११३०	२०७०-०९-०१	९८१४२२७६९८
४३०७	२०४२०२२२००२७३	विष्णु परीयार	महिला	२०४२-०२-२२	५	ब्रह्मपुरी	३५-०१-७०-०२७७२	२०७०-१२-०५	९८१४२२७६९८
४३०८	२०३००८१४००६९४	विष्णु माया तिमिल्लीना	महिला	२०३०-०८-१४	१		३५३०३०।७८९	२०६३-११-१०	-
४३०९	२०२२०६२२००३६७	विमला थापा	महिला	२०२२-०६-२२	६		४०११	२०५१-११-१८	
४३१०	२०४९०३२४००२२३	विक्रमिया महतो	महिला	२०४९-०३-२४	१	बरुवा	३५-०१-७१-११७०५	२०७१-११-२६	
४३११	२०२२०३१००१०४५	विष्णु माया वि.क.	महिला	२०२२-०३-१०	२	शितलपुर	१०२३३९	२०५७-०१-१९	९८
४३१२	२०२००८१७००३९१	वृहस्पति बोट	महिला	२०२०-०८-१७	३	बघोडा	४१३९।०६२	२०६२-०७-०६	९८०००
४३१३	२०२६०५०२००५९४	वेचनी महतो	महिला	२०२६-०५-०२	६	कल्याणपुर	२३३०।०३४	२०५५-१२-१४	
४३१४	२०२८०४२००२७८	विष्णु माया पाखेल	महिला	२०२८-०४-२२	६	रामराज्यपुर	२८८	२०४६-०२-१८	
४३१५	२०२१०७०९००७४५	विज मोहनी कुमारी महतो	महिला	२०२१-०७-०९	५		१५८	२०४५-०१-०६	९८१६२००२७२
४३१६	२०३२०८०७००२२३	विष्णु मर्दनीय	महिला	२०३२-०८-०७	३	सिमरा	४१४।०३४	२०६२-०८-१०	
४३१७	२०२५०९२७००२०७	विष्णु माया न्यौपाने	महिला	२०२५-०९-२७	७	कल्याणपुर	१११३	२०४५-०१-२६	
४३१८	२०४२०४१००५६०४	विष्णु माया भण्डारी	महिला	२०४२-०४-१०	९	कृष्णनगर	३५३०२८।५२४	२०६३-११-०२	९८
४३१९	२०३०१०११००४२३	विष्णु माया दर्जी	महिला	२०३०-१०-११	७	देवेन्द्रपुर	१६६९४।०६२	२०६२-०२-२०	
४३२०	२०४४०५२४०१३३४	बुद्ध कुमारी परियार	महिला	२०४४-०५-२४	१		४३३०३५-६७३	२०६३-१०-२६	९८२१८१०२२१
४३२१	२०२३०११७०१०४२	विवि माया प्रजा	महिला	२०२३-०१-१७	९		३५२००८२९८९	२०७५-०२-१०	९८
४३२२	२०२९११२००१०३४	विष्णु कामी	महिला	२०२९-११-२०	१		०३२२०४	२०६३-०७-१०	९८
४३२३	२०२१०९१५०१३३२	विष्णु माया महतो	महिला	२०२१-०९-१५	६	वसन्तपुर	२२४	२०४६-०१-१८	९८१५४८४२६८
४३२४	२०४१०९१२०१४४४	विष्णुमाया रानाभाट	महिला	२०४१-०९-१२	४		३५३०३४४७	२०६३-१२-०८	९८६०६१६२९५
४३२५	२०४९१२१५०४९९२	विमला महतो	महिला	२०४९-१२-१५	३		३५२००८।३४२२	२०७५-०५-२०	९८४३५५७७९३
४३२६	२०३८०३१४०१२४१	विष्णु नेपाली	महिला	२०३८-०३-१४	२		३७३००६-७७	२०६३-११-१७	९८१६४३५३८५
४३२७	२०२२०५०९०२०६५	वामी कुमारी महतो	महिला	२०२२-०५-०९	२	चिरौली	४४२०३	२०६५-०९-२२	९८२७२७४७५०
४३२८	२०२५१११००२४८६	विष्णु माया जिंसिं	महिला	२०२५-११-१०	८		१५४०	२०४४-०८-०२	९८६५२४२०२७
४३२९	२०३३०१२००१३१८	तुंधिमाया तमाङ	महिला	२०३३-०१-२०	६		०३३२६२	२०६३-०८-१४	९८४५९४९३७
४३३०	२०२५१००२०१७३५	वियफो महतो	महिला	२०२५-१०-०२	५	पिपरीया	१३४२	२०४५-०१-१२	९८४८५३७३७५
४३३१	२०२८१००२०१८३८	बुद्धि सरा विश्वकर्मा	महिला	२०२८-१०-०२	८		८६४	२०४४-११-२४	९८६८१२४१२५
४३३२	२०२८०११५०९१५६	विष्णु कुमारी टण्डन	महिला	२०२८-०१-१५	३	विक्रमवावा टोल	३६२०१८।३३२५	२०४४-१२-२५	९८४५२४५७७५
४३३३	२०२०१२०२०१२०३	विसरमिया कुमारी महतो	महिला	२०२०-१२-०२	३		३१२२	२०३७-१२-०२	९८६४५०२११७
४३३४	२०५०१०१००४०८६	विष्णु कुमारी चौधरी	महिला	२०५०-१०-१०	३		३५२००८१६२०	२०७४-०४-१७	९८
४३३५	२०२६०९०५००९९५	विभा विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०९-०५	५		५६२	२०४७-०२-३०	९८१७२७९६७८
४३३६	२०२९०२०२०२५०३	शोभा देवी पंडित	महिला	२०२९-०२-०२	७	देवेन्द्रपुर	२७७८	२०४५-०२-०९	९८४५५८४५८०
४३३७	२०३६१११००२०९५	शनिचरिया महतो	महिला	२०३६-११-१०	१		३५३०३०७३१	२०६३-११-०९	९८४९७१६७३७
४३३८	२०२४०७१५०१५०४	शान्ती देवी लम्साल	महिला	२०२४-०७-१५	२		२४९१		९८४९१३३९७५
४३३९	२०२८११२५०११०२	श्रीमति कमल कुमारी राना	महिला	२०२८-११-२५	९		१४८	२०४५-०२-१८	९८४०५०५६३७
४३४०	२०२३०५१००२०४६	शान्त नेपाली सार्की	महिला	२०२३-०५-१०	४	शितलपुर	३७६३।०५८	२०५८-०९-१२	९८०००००००
४३४१	२०३२०५१००१५१२	शान्ति देवी अधिकारी	महिला	२०३२-०५-१०	७	किर्तनपुर	१६७४।०४४		
४३४२	२०३६११०८००२७५	शान्ती घिमिरे	महिला	२०३६-११-०८	६	हरीनगर	१९९०।०४४	२०५६-०४-१८	
४३४३	२०२७१२१३००१४३	शारदा दहाल	महिला	२०२७-१२-१३	७	देवेन्द्रपुर	०५३४	२०४९-१२-१५	९८४९५३२८४४
४३४४	२०२२०७१७००२६६	शान्ती माया चपाइ	महिला	२०२२-०७-१७	७	गौरीनगर	२२४७	२०४४-११-१९	

४३४५	२०४२०८१५०१०४१	शारदा पौडेल	महिला	२०४२-०८-१५	६	लक्ष्मीनिवास	8308	2060-07-04	
४३४६	२०३१०९२७००१४८	शुसिला नेपाली	महिला	२०३१-०९-२७	७	दीवानगर	15461034	2058-01-10	
४३४७	२०३९१२२७०१५७२	शान्ती शाह	महिला	२०३९-१२-२७	३		३५-०१-७१-१०९२४	2071-10-28	९८६४५१५६०३
४३४८	२०२६०३२०००४१९	शान्ता गुरुङ्ग	महिला	२०२६-०३-२०	१	बरुवा	331	2046-02-13	
४३४९	२०२४०५२५०१९५२	शनिश्वरी वोट	महिला	२०२४-०५-२५	१	लक्ष्मिनिया	३५-०२-८०-००८५२	2080-08-20	९७६९७५१०६१
४३५०	२०२२१०१५०७०३८	शान्ती देवी गायक	महिला	२०२२-१०-१५	६	हरिनगर	३५३०२९।५२५	2063-10-20	९८१९२५४८२९
४३५१	२०२४१०२९०१३८४	शसिला थापा	महिला	२०२४-१०-२९	७	चेपाङ बस्ती	५५०१३३	2069-01-03	९७०३७०१६५०
४३५२	२०२१०१०५०१११६	श्रीमती गंगा कुमारी भुजेल	महिला	२०२१-०१-०५	१	अमिलिया	733	2045-11-29	
४३५३	२०२१०५१५०१५८७	शनिचरी बोट	महिला	२०२१-०५-१५	१	बनकट्टा	353030।191	2063-11-05	
४३५४	२०२००४०४०१०६५	शोभा कामी	महिला	२०२०-०४-०५	६		3416	2045-02-10	९८०७१६२११८
४३५५	२०४५१०२७००७०८	शुष्मा भण्डारी	महिला	२०४५-१०-२७	७		522031।1520	2065-12-14	---
४३५६	२०३८१०२५०३३८८	शोभा महतो	महिला	२०३८-१०-२५	६		३०२९/४०६	2063-10-19	९८४५९४९०३८
४३५७	२०४००६०७०२८३८	शान्ता महतो	महिला	२०४०-०६-०७	१	बरुवा	३५३०३०।६४८	2063-11-09	३८२१२९४६०७
४३५८	२०३६०८०२००२८२	शारदा रानाभाट	महिला	२०३६-०८-०२	६	रामराज्यपुर	8422।2062	2062-07-29	
४३५९	२०३६०२१००११३८	शमिला मगर	महिला	२०३६-०२-१०	७	दिवानगर	3603।062	2062-09-05	
४३६०	२०३९०४१६०१५७२	सुकु विंको	महिला	२०३९-०४-१६	६		३५।०१।७७।००९८९	2070-10-02	९८१६२२९७२९
४३६१	२०५२१२१५०५७१२	सिर्जना राई	महिला	२०५२-१२-१५	८		३५२००८।६८	2072-04-04	९८६४२१४६४१
४३६२	२०५९११२००२१७१	सरु प्रजा	महिला	२०५९-११-२०	८		३५।०२।७७।००४६९	2077-08-07	९८१११९०२५३
४३६३	२०२४१००२०१२२५	सरस्वती भुजेल	महिला	२०२४-१०-०२	७		934	2045-02-26	९८
४३६४	२०३०१०१२००७३६	सुकमाया गौतम	महिला	२०३०-१०-१२	८	चौकीडाँडा	767।034	2061-05-11	
४३६५	२०४४१००५०६३५७	सुमित्रा राई	महिला	२०४४-१०-०५	८		३५२००८।१३९०	2074-02-31	९८१२२६६४३९
४३६६	२०२१०७०२००२३७	सावित्री अधिकारी	महिला	२०२१-०७-०२	८	खरकट्टा	1321		
४३६७	२०४२१२११०१५३९	सम्झना अधिकारी	महिला	२०४२-१२-११	२		३५१०३५।२१५	2069-01-15	९८४९७१७३९१
४३६८	२०२००४०७००५७३	सनचरी बोट	महिला	२०२०-०४-०७	१	बनकट्टा	763	2045-02-13	
४३६९	२०३७०२१५००७२३	सिर्जना कुमारी भण्डारी	महिला	२०३७-०२-१५	१	अम्बावास	6028।057	2057-04-03	
४३७०	२०४००१०११४६४७	सचिना खाँड	महिला	२०४०-०१-०१	८	शिवद्वारा	३५।०४९५४	2067-01-10	९८४५९३०६२९
४३७१	२०२२०५०७०२८०४	सिखनी वोट	महिला	२०२२-०५-०७	१	वनकट्टा	३६२३	2043-09-20	९८६२५५५४१३
४३७२	२०२४१०२२०१२१५	सहविनि कुमारी थरुनी	महिला	२०२४-१०-२२	२	चिरौली	१७७	2043-10-24	९८६५०३६५२८
४३७३	२०२६१००८०१७३३	सावित्री महतो	महिला	२०२६-१०-०८	२	चिरौली	३५३०३०।३४०	2063-11-07	९७४८२०११०४
४३७४	२०२६०६०७०१८०५	सिता कुमारी महतो	महिला	२०२६-०६-०७	३		१५५५	2044-12-23	९८४५५५०२३०
४३७५	२०४५०६०१०४७५२	सुनिता सापकोटा आचार्य	महिला	२०४५-०६-०१	६		०३८०८१	2064-10-21	९८४५२०५८१६
४३७६	२०२५०९२८००९६५	सुक माया साक्की	महिला	२०२५-०९-२८	५	छरछरे	३५-०२-८०-००८४६	2080-08-19	९८११५९७९५८
४३७७	२०५८०५०९०५१८७	सुनिता महतो	महिला	२०५८-०५-०९	४	सिधुवा	३५-०२-७८-००७९०	2078-08-29	९८४५७९०११७

४३७८	२०६१०६२५०४३५२	सुजिना स्याङ्तान	महिला	२०६१-०६-२५	९	हनुमानझुला	३५-०२-७८-००५९०	2078-07-12	९८
४३७९	२०३२११०७१९८५	सानु माया गुरुङ्ग	महिला	२०३२-११-०७	८	शिवद्वारा	४४१०६०११४४	2066-08-28	९८०५८९०६६८
४३८०	२०२८०२०५०३६२८	सुकीया कुमारी महतो गुरुङ	महिला	२०२८-०२-०५	४		2192049	2044-12-11	९८४५२०१९२३
४३८१	२०३४०५०४०१८८१	सिता पुरी	महिला	२०३४-०५-०४	८		३५३०२८१२१८	2063-11-01	९८६०६१५०१९
४३८२	२०२८१२३३७६८४	सिता तिमिल्सिना	महिला	२०२८-१२-३०	१		37693	2046-01-25	९८४५५८४५८२
४३८३	२०२४०७०२००४९६	सन्त कुमारी घर्ति	महिला	२०२४-०७-०२	१		833	2045-02-25	९८४५६३२७३४
४३८४	२०२२०५०६०११६२	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	२०२२-०५-०६	८		1112	2045-01-27	९८
४३८५	२०४५११५०२५७४	सोनु सुनार	महिला	२०४५-११-१५	८		35017104936	2071-05-03	९८
४३८६	२०२६१०२१००४०४	सरस्वती लामिछाने	महिला	२०२६-१०-२१	५		352360	2044-11-12	९८६३०४८४७२
४३८७	२०२४०६३०००३८२	सरोसती गुरुङ	महिला	२०२४-०६-३०	८		240	2045-01-10	९८
४३८८	२०२१०४०५०३४०५	सुन कुमारी गुरुङ	महिला	२०२१-०४-०५	१		४८३	2046-10-17	९८४५९२२८१६
४३८९	२०२९१०२४००४८५	सावित्री महतो चौधरी	महिला	२०२९-१०-२४	३	बघौडा	३२२०५५११७	2073-11-06	९८६५३६४८८३
४३९०	२०२३०६०८००७३७	सुकमाया वि०क०	महिला	२०२३-०६-०८	१		35-02-77-01189	2077-11-21	९८
४३९१	२०३००८०२००७६४	सुमित्रा महतो	महिला	२०३०-०८-०२	७		३५१०३५१४७७	2068-06-27	९८०९३४५१५५
४३९२	२०५००५१५१०३७१	सुमित्रा बोट	महिला	२०५०-०५-१५	१		३५-०२-७८-००९०६	2078-09-08	९८०९२७५५२७
४३९३	२०५३०१२५०४६७३	संगिता क्षेत्री	महिला	२०५३-०१-२५	७		३५१०२८१९४७	2070-02-27	९८४०३४३६५४
४३९४	२०२६०६०१११९६	संगिता राणा	महिला	२०२६-०६-०१	१	गर्दी	७४४९	2043-10-05	९८४९३२१७६३
४३९५	२०२८०६१५०६५१४	सोम माया भुजेल	महिला	२०२८-०६-१५	९		३५-०२-७८-००५३८	2078-07-12	९८६९८९६१७२
४३९६	२०३४०६२५०११२४	सिता वोट	महिला	२०३४-०६-२५	१		३५२००८१५०१५	2076-09-28	९८६४१२४२४६
४३९७	२०४२०६०२०२१८१	सर्मिला खत्री	महिला	२०४२-०६-०२	६		३५१०२९१५३३	2069-02-23	९८४५७२७१५२
४३९८	२०४३०१२८००२६२	सबीता सापकोटा	महिला	२०४३-०१-२८	७	जगन्नाथपुरी	353028105		
४३९९	२०४२०७१६००२४१	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०७-१६	७	किर्तनपुर	033706	2063-09-12	
४४००	२०५२०४१३०४३५२	सिर्जना बोट	महिला	२०५२-०४-१३	९	कान्छीबगही	३५-०२-७९-००८८२	2079-09-25	९८
४४०१	२०५४०८०५०६१२९	सरु महतो	महिला	२०५४-०८-०५	३		३५-०२-७९-००५९५	2079-06-04	९८०७३८१६५
४४०२	२०३३०३१२००८२६	सोमरिया महतो	महिला	२०३३-०३-१२	३	वघौडा	४९६४९	2066-08-07	९८६५०८७८१३
४४०३	२०५१०८२७००२६२	सन्ध्या परीयार	महिला	२०५१-०८-२७	२	भैरवपुर	3520081118	2073-04-17	
४४०४	२०२८०८०५००६४७	सन्त कुमारी थरुनी	महिला	२०२८-०८-०५	२	धुव	२७	2045-02-07	९८
४४०५	२०३१०२२५००२१२	सन्नती महतो	महिला	२०३१-०२-२५	२	सिम्रहनी	३५३०३०१६७९	2063-11-09	९८११४८९६६९
४४०६	२०३७०३१५०४१६३	सुर्य कुमारी महतो	महिला	२०३७-०३-१५	२		2217-044	2061-11-28	९८४९३५८१७५
४४०७	२०४४०१०३०१५९२	सुनिता राई	महिला	२०४४-०१-०३	८		351038	2067-10-05	-
४४०८	२०२००६२१००३६३	सितरमिया कुमारी महतो	महिला	२०२०-०६-२१	६		1390	2043-11-08	-
४४०९	२०२८११०६००५४३	सुना आचार्य	महिला	२०२८-११-०६	६		३१९३२	2063-06-08	९८४५११०६०८
४४१०	२०३२०४०५०४८७१	सकुन्तला वि क	महिला	२०३२-०४-०५	१		३५-०२-८०-०११९७	2080-12-25	९८४५२४६१६८
४४११	२०४२०३२७००३१२	सुनिता दरे	महिला	२०४२-०३-२७	५	रमाइलोडाडा	३५११२४१	2070-02-09	९८४५२४६७९६
४४१२	२०४७०४२४००२८२	सुमित्रा परियार	महिला	२०४७-०४-२४	५		३५-०१-७०-०२७७१	2070-12-01	९८२६२६६७७६
४४१३	२०२४०१२४००४०२	सानु माया भाट थापा	महिला	२०२४-०१-२४	२		389	2046-01-18	

४४१४	२०४२०२२५०१२२५	सिरमाया नेपाली	महिला	२०४२-०२-२५	१		351030 261	2068-01-12	-
४४१५	२०४८०२२१००८६८	संगिता कुमारी महतो दैरै	महिला	२०४८-०२-२१	४		३५१०३५-६३९	2068-11-09	९८६५१५८७८७
४४१६	२०२३०६०९००४७९	सुक माया मगर	महिला	२०२३-०६-०९	२	कुन्तीपुर	३४६०	2045-02-09	९८
४४१७	२०२९०५१००१३४२	सानु माया महतो	महिला	२०२९-०५-१०	५	पिपरीया	३३५५	2048-01-19	९८६०४१८२०४
४४१८	२०२९१००५००७१६	सीता रिमाल	महिला	२०२९-१०-०५	६	हरिनगर	238 034	2062-08-21	
४४१९	२०२४०५०२००६२३	सेनी थरुनी	महिला	२०२४-०५-०२	३	इनारबरुवा	72	2044-10-29	
४४२०	२०३३०१०२०३५८५	सुमित्रा वि०क०	महिला	२०३३-०१-०२	९		३५३०२८ ६५८	2063-11-03	९८
४४२१	२०३९०६०६००३१५	सम्झना तिवारी	महिला	२०३९-०६-०६	३	इनारबरुवा	353038 8		
४४२२	२०२६०२०२००३८५	सरली देवी महतो	महिला	२०२६-०२-०२	४	अम्रौली	184	2006-02-15	
४४२३	२०५००९१८००२९५	सन्धो महतो	महिला	२०५०-०९-१८	३	बघौडा	352035-1125	2070-08-19	
४४२४	२०५३०९१३०३६९५	सलिना पाठक	महिला	२०५३-०९-१३	१		३५०२७७०१०७०	2077-11-09	९८
४४२५	२०२०११५०२३८७	सावित्री भुषाल	महिला	२०२०-११-१५	१		209	2046-01-19	-
४४२६	२०२५१००२००६७९	सुन माया विश्वकर्मा	महिला	२०२५-१०-०२	५	ढुकुरबारी	३५१२६२	2045-01-30	९८१४२२७६९८
४४२७	२०४४०४०८००८८६	सुमित्रा तिवारी ,पौडेल	महिला	२०४४-०४-०८	१		351035 375	2069-01-16	---
४४२८	२०२१०७०७००२३६	सन्त माया दुरा	महिला	२०२१-०७-०७	९	बगइ	१५५१	2044-11-27	९८
४४२९	२०२२०५०७००८६५	सुक माया गुरुङ्ग	महिला	२०२२-०५-०७	९	बगही	१५२	2046-02-14	९८
४४३०	२०२२०८१५०१४२३	सुक माया लामा	महिला	२०२२-०८-१५	९	प्याउली	३५३०२८ ८९१	2063-11-03	९८
४४३१	२०३७०८०९००३७६	सिर्जना सुनार	महिला	२०३७-०८-०९	६	स्याउलीबास	8526	2063-02-18	९८२७२७६२८२
४४३२	२०२८०१२८००६६९	सिर माया सुनार	महिला	२०२८-०१-२८	४	सिधुवा	353030 1019	2063-11-12	
४४३३	२०२८०४२५००२९७	सरस्वती रानाभाट	महिला	२०२८-०४-२५	६		353029 496	2063-10-20	
४४३४	२०३३०३०८००२१२	सकुन्तला महतो	महिला	२०३३-०३-०८	१	अमुवाबास	३५३०३० ०३	2063-11-08	९८१६२११४९
४४३५	२०३०१११५००८१२	सुरसतिया देवी थरुनी	महिला	२०३०-११-१५	३	सिमरा	३५३०३५ १३९	2063-10-05	९८६४१७७२०७
४४३६	२०२८१२१८००६२६	सन्त कुमारी महतो	महिला	२०२८-१२-१८	६		35027800244	2078-05-15	९८२४२३५९७६
४४३७	२०२५०८०९००३४८	सुनसरी विश्वकर्मा	महिला	२०२५-०८-०९	६		354	2046-02-26	
४४३८	२०२८०९०४०१०१५	सावित्री सुवेदी	महिला	२०२८-०९-०४	९	कृष्णनगर	३५-०१-७१-०१६५५	2071-02-18	९८
४४३९	२०३१०८१५००८९७	सरला अधिकारी	महिला	२०३१-०८-१५	९	गणेशकुञ्जा	३३९४ ०६१	2061-09-26	९८
४४४०	२०३५११६००३१२	सरीता अधिकारी	महिला	२०३५-११-१६	९	कृष्णनगर	०३३४६५	2063-08-29	९८४९१६५७८०
४४४१	२०३३०८१०००९६९	सावत्री न्यौपाने	महिला	२०३३-०८-१०	७	किर्तनपुर	०३३२७३	2063-08-15	९८४५६९५५२२७
४४४२	२०२६०२१००१२७९	सानोकान्छी प्रजा चेपाङ	महिला	२०२६-०२-१०	९	बादरझुला	३५३०२८ ३७४	2063-10-29	९८
४४४३	२०३६०९०४००३६९	सरस्वती अधिकारी	महिला	२०३६-०९-०४	७	देबेन्द्रपुर	742 054	2054-08-03	
४४४४	२०२३०९२०००३४८	सन्तुमाया सापकोटा	महिला	२०२३-०९-२०	४	खैरहनी	२२९५	2044-11-13	९८०००००००
४४४५	२०३२०१०५०४८२८	सुमित्रा वोट	महिला	२०३२-०१-०५	१		35027800155	2078-04-27	९८४५३५५४४४
४४४६	२०४८१०२५०३०५६	सफिना मिया	महिला	२०४८-१०-२५	३		35027701327	2077-12-25	९८११८५२२८३
४४४७	२०३५०७१७००४०९	सुमित्रा महतो	महिला	२०३५-०७-१७	४	विरञ्जी	३५३०३५ २६७	2063-10-08	९८०९१४२४०७

४४४८	२०३४०५०७००५८९	सोमी कामी	महिला	२०३४-०५-०७	९	गणेशकुञ्जा	३५१०२८।५९७	2068-10-23	९८
४४४९	२०३४१२०५००४१५	सुन माया प्रजा	महिला	२०३४-१२-०५	९	बादरझुला	३५३०२८।३५८	2063-10-29	९८
४४५०	२०२३०२०६००२१९	सुकु माया सार्की	महिला	२०२३-०२-०६	९	गोविन्दस्ती	६३३	2045-06-09	९८
४४५१	२०३१०५१२०३५६३	सरस्वती महतो	महिला	२०३१-०५-१२	४		१०७०३४	2062-11-03	९८२४२६२००७
४४५२	२०२४०२०७०१६९२	सन्त माया गुरुङ्ग	महिला	२०२४-०२-०७	९		५३५	2044-12-25	९८६६३६४०४४
४४५३	२०३८०८२४००६५४	सानीमाया महतो	महिला	२०३८-०८-२४	२	चिरौली	११४४।०५७	2057-11-11	९८४५१७९९७५
४४५४	२०५१०५०७०२७३८	सावित्री कुमारी महतो	महिला	२०५१-०५-०७	३		351035221	2069-01-15	९८
४४५५	२०३१०६२१००८८१	सृजना रिमाल	महिला	२०३१-०६-२१	१		१०९३	2070-02-09	९७०२०९९४१८
४४५६	२०३२०३०५०३३७३	सुन्तली माया गलान	महिला	२०३२-०३-०५	९	हनुमानझुला	३१३०४२।५९	2063-11-07	९८४५७९९५८१
४४५७	२०५१०२१५११३५८	सविना लामिछाने	महिला	२०५१-०२-१५	१		३५१०३०।८०७	2070-01-09	९८४५६७४३८३
४४५८	२०३१०८०५००५१८	सकुन्तला पौडेल	महिला	२०३१-०८-०५	७	घाघर	353028।02	2063-10-22	
४४५९	२०४१०३०९०१६८२	सरस्वती भट्टराई	महिला	२०४१-०३-०९	८		३५७२।०६२	2062-08-21	९७४६२३६९६३
४४६०	२०३३१२२१०१३३३	सुसिला कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०३३-१२-२१	८	इन्द्रबस्ती	57213	2063-08-26	
४४६१	२०२६०४१००२४९७	सुकरमिया महतो	महिला	२०२६-०४-१०	५		३५१०३५८१९	2069-10-15	९८६५४८६३६
४४६२	२०२६०४२८००२३८	सावित्री गौतम	महिला	२०२६-०४-२८	८	इन्द्रबस्ती	353028।553		
४४६३	२०२८०२१८००३२३	सुश्री अरुणा मल्ल	महिला	२०२८-०८-१८	१	बरुवा	५०७७।४१०९	2047-05-11	९८४५७३०३७९
४४६४	२०४५०६०८०१३१६	सुकरमिया महतो	महिला	२०४५-०६-०८	३	वधौडा	५१२	2070-02-07	९८६५५५८२५०
४४६५	२०२६०८१००२९२८	सानु माया मुक्तान	महिला	२०२६-०८-१०	९		३५०२७७०१३२०	2077-12-22	९८
४४६६	२०३३०९२०००२९७	सुमित्रा शर्मा	महिला	२०३३-०९-२०	३	प्याउली	१८२१।०३४	2062-08-21	९८४५५८०७६०
४४६७	२०२२१००३००९७१	सुकिया थरुनी	महिला	२०२२-१०-०३	१		1427	2045-02-19	९८
४४६८	२०३४११२२०१३४५	हरिमाया महतो	महिला	२०३४-११-२२	१		३५३०३०।६०७	2063-11-09	९८४५२०४४६९
४४६९	२०२२०५०२०१०९६	हरि माया महतो	महिला	२०२२-०५-०२	१		342	2044-12-21	९८४५३७७९५०
४४७०	२०३१०६१०००५१२	हरिकला भुर्तेल	महिला	२०३१-०६-१०	५	राधापुर	५१३०४९	2063-10-24	९८
४४७१	२०२६११०२००३५२	हरिकला सुवेदी	महिला	२०२६-११-०२	५	ब्रह्मपुरी	916	2045-01-03	९८४५१४५१७६
४४७२	२०२८०१०२०११४२	हेम कला रेग्मी	महिला	२०२८-०१-०२	१	लछेमनिया	2201	2046-02-17	
४४७३	२०२६०६०५००४३९	हेम कुमारी थरुनी	महिला	२०२६-०६-०५	३	बधौडा	2320	2044-02-19	
४४७४	२०२४०७०९००२७७	हरि माया थरुनी	महिला	२०२४-०७-०९	५	पिपरीया	२२९१	2044-12-26	९८६४५१५६१३
४४७५	२०२८०४२१००१८९	हरी माया वि०क०	महिला	२०२८-०४-२१	५	ब्रह्मपुरी	३५-०१-७३-००१७६	2073-01-07	९८२५८०९२०८
४४७६	२०२४०९०३००२५३	हरीकला पाठक	महिला	२०२४-०९-०३	५	नयाँ पिपरीया	१४६८	2044-12-28	९८४५३२८४८८
४४७७	२०२२०७०८००३९८	हरीकला सुनार	महिला	२०२२-०७-०८	६	रामराज्यपुर	1948	2045-01-17	
४४७८	२०२२०९०६००१५८	हेमा ठकुरी	महिला	२०२२-०९-०६	७	जगन्नाथपुरी	6607		
४४७९	२०३३०१०१०१५१६	हठनी महतो	महिला	२०३३-०१-०१	१	बरुवा	353030।506		
४४८०	२०२२०५०२००६७६	हरिकला तमाङ्ग	महिला	२०२२-०५-०२	४	सीतलपुर	3078।034	2062-01-19	९८



४४८१	२०३४०१०२००७३८	हरीमाया बराल	महिला	२०३४-०१-०२	७		619 034	2059-02-05	
४४८२	२०४०१०२२००३३८	हुमा कुमारी अधिकारी	महिला	२०४०-१०-२२	७	गौरीनगर	047610	2066-07-20	
४४८३	२०२६०६०७०१६५६	होम कुमारी भुसाल	महिला	२०२६-०६-०७	१		१४७९	2045-01-07	९८
४४८४	२०४४०४०५००४६३	हरी माया गौतम	महिला	२०४४-०४-०५	६	हरीनगर	49807	2066-08-16	
४४८५	२०२७०४१५०१०३३	हुमा कुमारी विक	महिला	२०२७-०४-१५	६	कल्याणपुर	353029 575	2063-01-21	
४४८६	२०४२१०२८०१००८	हरिकला गौतम	महिला	२०४२-१०-२८	१		1515044	2063-01-18	९८
४४८७	२०४३०८०५०४६५५	हरिमाया पौडेल	महिला	२०४३-०८-०५	४	सितलपुर	३५३०२८ २१५	2063-11-01	९८६५२४२७७३
४४८८	२०३२०४२७००६०३	हितमाया गुरुङ्ग	महिला	२०३२-०४-२७	९		३५-०२-७८-००८१६	2078-09-01	९८
४४८९	२०२००६०८०११०३	हरखी कुमारी दैरै	महिला	२०२०-०६-०८	५		२१०२	2045-01-06	९८२१२६७४७२
४४९०	२०५२०८२५०३९८७	हरि थापा	महिला	२०५२-०८-२५	९	गणेशकुञ्ज	५३-०१-७३-०२७७६	2073-07-26	९८४७४८६११४
४४९१	२०७११०१९०४९२७	अन्जित लामा	पुरुष	२०७१-१०-१९	६				-
४४९२	२०५६०९२००१०९८	अस्मिना लामिछाने	महिला	२०५६-०९-२०	७		352008 2576	2074-12-02	९८४५१४१६४९
४४९३	२०७४०५१७०५३७७	अनिया तमाङ्ग	महिला	२०७४-०५-१७	९				९८
४४९४	२०३४०३२८००७१३	अर्जुन वहादुर लामिछाने	पुरुष	२०३४-०३-२८	१		5905	2050-12-10	९८
४४९५	२०६९०४२८०५०३९	अशोक प्रजा	पुरुष	२०६९-०४-२८	८	बाहघरे०२१			९८४१७७५४५१
४४९६	२०६४०६०६०१८९९	अनुज ढकाल	पुरुष	२०६४-०६-०६	१				९८४५२४७६८८
४४९७	२०३३१०२०००४८५	आरती पाठक	महिला	२०५५-०२-२६	४	शितलपुर	३५-०२-७७-००७५०	2077-09-23	९८४५१९८५५३
४४९८	२०५९०५१८००२८६	आषिक महतो	पुरुष	२०५९-०५-१८	२	चिरौली	130 063	2063-10-14	---
४४९९	२०५३०१०२००५९७	आकृती सुवेदी	महिला	२०५३-०१-०२	७	जगन्नाथपुरी	352008-1858	2074-05-14	९८४१८९३०९६
४५००	२०६१०३०१००३८२	इश्वर महतो	पुरुष	२०६१-०३-०१	४	अम्रौली	३५-०२-७७-००९२७	2077-10-13	९८४५३३२४७६
४५०१	२०७४०३०६०९८५६	ईश्वरी दुरा	महिला	२०७४-०३-०६	९	बगही			९७६५२२७६९५
४५०२	२०३२०२११००६३२	ऋषि प्रसाद मिश्र	पुरुष	२०३२-०२-११	६		२७६६ ०३४	2053-10-03	९८४५३५६७४९
४५०३	२०४३०३२५०११६३	कमला दमाई	महिला	२०४३-०३-२५	९		353028 386	2063-10-29	-
४५०४	२०२५०५०६००५४८	कृष्ण बहादुर दर्जी	पुरुष	२०२५-०५-०६	८	जीवनपुर	3563 063	2062-08-21	
४५०५	२०६९१०१२०६१४५	कृष्ठी गुरुङ्ग	महिला	२०६९-१०-१२	९				९८६५३५३९१०
४५०६	२०३२०११००७४२	कृष्ण बहादुर दर्जी	पुरुष	२०३२-१०-११	७		6144 059	2059-01-19	९८२७२७३१०७
४५०७	२०३५०२०७०१०३७	कृष्ण बहादुर राना मगर	पुरुष	२०३५-०२-०७	६		२९६२ ०३४	2058-03-04	९८१६२१७९५५
४५०८	२०३६११५०१००५	खिल्ली राम महतो	पुरुष	२०३६-११-१५	५	पिपरीया	३६८१ ०५७	2057-08-30	९८१८०४७८०४
४५०९	२०७११०११०३९१८	गंगा कंडेल	महिला	२०७१-१०-१०	१				-
४५१०	२०४९०८२८००४२१	गोमा देवकोटा	महिला	२०४९-०८-२८	७	जगन्नाथपुरी	35-01-71-02573	2071-03-03	९८६४०२१३०२
४५११	२०४३१०१७००४२३	गंगा मड्या महतो	महिला	२०४३-१०-१७	३	बघौडा	353035 338	2063-10-08	
४५१२	२०७५०२०७०९६७१	गौरब गौतम	पुरुष	२०७५-०२-०७	८				९८६६३००८९८
४५१३	२०२७०७०१००६३२	गौ माया गुरुङ्ग	महिला	२०२७-०७-०१	२		१२८७	2045-12-30	९८२७२७४९०३
४५१४	२०४९०७०१००३७३	घनश्याम सुवेदी	पुरुष	२०४९-०७-०१	७	जगन्नाथपुरी	३५२००८ ५३९	2073-08-13	९८६०९६६१६१
४५१५	२०२११०२५००६५३	चन्द्र बहादुर पोखरेल	पुरुष	२०२१-१०-२५	७		4324	2038-10-25	००००००

४५१६	२०४००१०१०१७०१	चन्द्रमान नेपाली	पुरूष	२०४०-०१-०१	७	दिवानगर	३५१०१४।८२	2069-01-14	९८२७२७५६३४
४५१७	२०३७०८२५०१४५३	जेनिसा चौधरी	महिला	२०६१-०३-०६	३		०४१९८८	2067-08-25	९८६७३३०५७१
४५१८	२०१९०१२३०००६५	टेक बहादुर के०सी०	पुरूष	२०१९-०१-२३	७	किर्तनपुर	950	2045-01-23	९८४५८२०५१९
४५१९	२०१४०५१८०१४७९	ठगमनी प्रसाद महतो	पुरूष	२०१४-०५-१८	१		811	2045-02-20	-
४५२०	२०५३०६२८००३३६	तुल बहादुर दुरा	पुरूष	२०५३-०६-२८	९	बगही	३५-०२-८१-००२४८	2081-02-23	९८
४५२१	२०२८१०२४००२४८	तुलसी प्रसाद गौतम	पुरूष	२०२८-१०-२४	८	खरकट्टा	353028।72		
४५२२	२०४४०२२६००२८८	तोयनाथ भण्डारी	पुरूष	२०४४-०२-२६	४	शितलपुर	३५२००८।३९४	2073-07-03	९८४५७७३२३५
४५२३	२०३००३११००६८३	दर्णराज शर्मा वराल	पुरूष	२०३०-०३-११	३		५३७।०३४	2062-08-20	९८
४५२४	२०४२०५०४०२१४८	द्रुपती लामा	महिला	२०४२-०५-०४	८		३५।०२।७८।००५६४	2078-07-12	९८४५७९९६१८
४५२५	२०६०१२०३००३०८	दिपेन्द्र महतो	पुरूष	२०६०-१२-०३	५	पिपरीया	३५-०२-७८-००७२२	2078-08-07	९८६५०२८८६४
४५२६	२०२८१२१६००१८२	धुबराज अधिकारी	पुरूष	२०३८-१२-१६	७	देबेन्द्रपुर	3580-062	2062-08-21	९८६१६९२६२०
४५२७	२०३३०२१६००२०९	निर्मल विश्वकर्मा	पुरूष	२०३३-०२-१६	५	ब्रह्मपुरी	३४६३।०५२	2052-12-29	९८६५०८८०५३
४५२८	२०६४०११००२६९२	निशा रखाल	महिला	२०६४-०१-१०	४	शितलपुर			९८६५०२८१४८
४५२९	२०३८०५१६००३६७	निर्मला रानाभाट	महिला	२०३८-०५-१६	८	खरकट्टा	3520084363	2076-02-15	९८
४५३०	२०७१०५२५०६९११	प्रकृती ढुङ्गेल	महिला	२०७१-०५-२५	६				-
४५३१	२०२४१००२०११४२	पुतली दर्जी	महिला	२०२४-१०-०२	९	वादरझुला	३६८८८।९९८	2043-09-24	९८
४५३२	२०६३०२०२००२१४	प्रिती परियार	महिला	२०६३-०२-०२	८	खरकट्टा			९८६२५४८३८५
४५३३	२०१७१०११००७२७	पान विर पुन मगर	पुरूष	२०१७-१०-११	७		1855		९८४२४६०४६४
४५३४	२०३१०४०४००४२९	पूर्ण कला सुवेदी	महिला	२०३१-०४-०४	६		6280	2055-10-05	----
४५३५	२०३६०६१२००६६५	प्रेम वहादुर सार्की हरिजन	पुरूष	२०३६-०६-१२	८	इन्द्रबस्ती	१५२६।०४४	2053-09-10	९८६०६१४८८६
४५३६	२०३९०४०७००२४३	बल राम वि.क.	पुरूष	२०३९-०४-०७	२	शितलपुर	३५३०३०।१०३६	2063-12-30	९८
४५३७	२०४१०२०७०१२६६	बिजय कुमार सुनार	पुरूष	२०४१-०२-०७	६		2552044	2061-05-27	९८
४५३८	२०२००११५०५६३९	भगमनिया महताे	महिला	२०२०-०१-१५	४		३५२००८।२१९५	2074-08-28	९८६५१२१८७२
४५३९	२०५९०५३०००२०८	भुवन क्षेत्री	पुरूष	२०५९-०५-३०	६	कल्याणपुर		2077-04-20	९८१२२८३५३३
४५४०	२०५९०१०१००६९५	ममता थापा	महिला	२०५९-०१-०१	७	गौरीनगर	२७०	2066-12-12	९८१४२२३५८९
४५४१	२०३८०३२००१०१६	मनु कुमारी ढकाल	महिला	२०३८-०३-२०	७		622।044	2062-09-22	९८६५१४७८०७
४५४२	२०१६०६०६०१४६९	मोहना बोट	पुरूष	२०१६-०६-०६	५	राधापुर	२२२५	2043-11-08	९८
४५४३	२०७३०९१५१९३६८	युनिषा महतो	महिला	२०७३-०९-१५	३				९८४५०२६५४६
४५४४	२०६८१२२६०२७४६	रेन्स महतो	पुरूष	२०६८-१२-२६	४	विरन्वी			९८१४२६२८८०
४५४५	२०६००८०२०१२१५	राजेश दर्जी	पुरूष	२०६०-०८-०२	८		ज0द0नं0100058	2076-02-12	९८१३२७५४८३
४५४६	२०४२०१०५०१०३९	राम लाल प्रजा	पुरूष	२०४२-०१-०५	९	कुसुमखोला	३५३०२८।४९०	2063-11-02	९८
४५४७	२०६२०९१८००८६४	रन्जना पौडेल	महिला	२०६२-०९-१८	७		३५-०२-७८-००५१५	2079-05-01	९८६५०८७८३३
४५४८	२०६६०५०९१२०५	रोशिका महतो	महिला	२०६६-०५-०९	१	बरुवा			९८४५२०१५८५

४५४९	२०७३१२०४०५०५३	राईन महतो	पुरूष	२०७३-१२-०४	४				९८४५६८९७९६
४५५०	२०५९०५१९००२२७	राम प्रसाद पौडेल	पुरूष	२०५९-०५-१९	७		13	2062-02-04	९८४५२४८९१८
४५५१	२०४६०८०१००५२३	लेख बहादुर लोहनी	पुरूष	२०४६-०८-०१	९	बादरझुला	३५३०२८।२८२	2063-10-29	९८
४५५२	२०४३११६००४०७	लक्ष्मी महतो	महिला	२०४३-११-१६	४	विरट्ठी	351030।164	2069-01-15	
४५५३	२०७५०११३०८५४	विनम महतो	पुरूष	२०७५-०१-०१	१				९८६५६०७६७६
४५५४	२०५८०६१९००१५१	विशाल ढकाल	पुरूष	२०५८-०६-१९	७	देबेन्द्रपुर	३७	2059-01-15	९८४५६९६४१७
४५५५	२०४०१०१५०१४६२	विष्णु माया गौतम	महिला	२०४०-१०-१५	७	गौरीनगर	042582	2065-09-22	
४५५६	२०३७०६१२०११२५	वुद्धि वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०३७-०६-१२	५		३५२००८-१०२२	2073-12-14	९८४४५०७११७
४५५७	२०५११२१४००२४७	विनोद महतो	पुरूष	२०५१-१२-१४	३	रतनी	१२३	2075-10-25	९८
४५५८	२०५८०२०१०४०६९	विराज कुमार महतो	पुरूष	२०५८-०२-०९	२		३५२००८।१७३१	2074-04-24	९८४५३९४८९२
४५५९	२०४६०९०२०२४४२	विक्रम महतो	पुरूष	२०४६-०९-०२	३		३८२९६	2064-08-12	९८६२५५३०९५
४५६०	२०२५१०११०१३६३	शान्ता न्यौपाने	महिला	२०२५-१०-११	८		४५१-०३९-७०९७	2065-09-27	१७४२९३५७५३
४५६१	२०२७०३३००१०३४	श्याम कुमार खड्का	पुरूष	२०२७-०३-३०	९		५०४८।४०८२	2046-03-30	९८४५२३६७६१
४५६२	२०२५०७१५००९१७	शर्मिला दियाली	महिला	२०२५-०७-१५	९	बादरझुला	३५३०२८।४३४	2063-10-19	९८
४५६३	२०४९०२१०००५५४	शोभा दुरा	महिला	२०४९-०२-१०	९	गोबिन्दबस्ती	७४१	2060-10-29	९८
४५६४	२०३००६१५०११९८	शिव शंकर महतो	पुरूष	२०३०-०६-१५	३	इनारबरुवा	१५३०	2040-01-19	९८४५५२०९५६
४५६५	२०६७०५२८०२४७४	संदेश वोट	पुरूष	२०६७-०५-२८	९	कान्छी वगही			९८
४५६६	२०७१०५१८०६२३९	सुरज थापा मगर	पुरूष	२०७१-०५-१८	७				९८०४२३६५९८
४५६७	२०७३११४०७२३४	सजीना परियार	महिला	२०७३-११-१४	१				९८४३१२२८९५
४५६८	२०७१०१६०५१४४	सागर अधिकारी	पुरूष	२०७१-१०-१६	६				-
४५६९	२०४३०३१००३४३५	सानु माया भोलन	महिला	२०४३-०३-१०	९	वाँदरझुला	३५०२७७००९२९	2077-10-13	९८४०८४९०९०
४५७०	२०३४०६२३००३८६	सचिन्द्र बराल	पुरूष	२०३४-०६-२३	७		2329051	2051-04-18	९८६१६८७३७३
४५७१	२०१४०१०७०१०१८	सिबनाथ महतो	पुरूष	२०१४-०१-०७	३	इनारबरुवा	१५६१	2044-12-23	९८
४५७२	२०५१०९११०२७४४	सुस्मिता राई	महिला	२०५१-०९-११	१		३५-०१-७०-०१६७१	2070-10-22	९८४५७८५३२१
४५७३	२०५२१२०४०१९९६	संगीता कुमारी महतो	महिला	२०५२-१२-०४	३	रतनी	35017211025	2072-11-04	९८
४५७४	२०५८१२३०००९१७	सुस्मा आचार्य	महिला	२०५८-१२-३०	२	सितलपुर	जन्मदर्तानं98	2065-09-06	९८
४५७५	२०६४०६२५०२४३४	सन्ध्या वोट	महिला	२०६४-०६-२५	९		३५-२०-००१४	2081-05-04	९८४४९६९५९९
४५७६	२०३८०५१००१४५९	हरी प्रसाद न्यौपाने	पुरूष	२०३८-०५-१०	७	किर्तनपुर	३५३०२९।२५१	2063-10-10	९८६५२४०१३६
४५७७	२०५७०२२२००१४९	अमृता विंक्	महिला	२०५७-०२-२२	५	ब्रह्मपुरी	३५२००८-३९६५	2075-11-09	९८२७१२४९३४
४५७८	२०३००७०८००३३४	अर्जुन दैरै	पुरूष	२०३०-०७-०८	५	रमाइलोडाडा	२०९४।०४४	2060-12-29	९८०९१६८८८६
४५७९	२०५४०२२२०१२०१	अनिल सुनार	पुरूष	२०५४-०२-२२	५		२६९५	2072-09-13	९८१७२७२३८३
४५८०	२०६१०९०८०१३०९	अनिष महतो	पुरूष	२०६१-०९-०८	५		241	2062-08-20	९८४५३४६८७६
४५८१	२०२३०६०८००८४४	अम्बिका प्रसाद महतो	पुरूष	२०२३-०६-०८	४		५१	2044-11-03	९८६३३३६०३७

४५८२	२०५००३०६०६०३५	अस्मिता राई	महिला	२०५०-०३-०६	७		३५-०१-७१-०८८४२	२०७१-०८-२८	९८०९१४५७७९
४५८३	२०५००९२४००३२७	अनीता कुमारी शाही	महिला	२०५०-०९-२४	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	१०४११२२५२५	२०६६-११-१९	९८
४५८४	२०४११०१००३२६९	अर्जुन पावे	पुरूष	२०४१-१०-१०	३		३५३०३५/७२०	२०७८-१०-१२	९८
४५८५	२०१५०३२४००८६९	अम्वर बहादुर अधिकारी	पुरूष	२०१५-०३-२४	७		६६६	२०४३-११-०३	९८४५३६०१६७
४५८६	२०४८०४२०००३२३	अमृत सुनार	पुरूष	२०४८-०४-२०	५	ढिकरबारी	३५१०३५।४०	२०६७-०३-२१	९८२९४१४६२४
४५८७	२०३५०६१५००९४२	अर्जुनमणि पौडेल	पुरूष	२०३५-०६-१५	१	भंगेता	३६०५।०४४	२०५५-०१-१६	९८४५३६००९९
४५८८	२०६८०७१९०२२८७	अंकित सिग्देल	पुरूष	२०६८-०७-१९	२				९८६५१७१५०८
४५८९	२०३६०५१००९१५९	अनिता मर्दनिया	महिला	२०३६-०५-१०	३	मलाही टोल	८८९८।०५७	२०५७-०२-१५	९८४२३३५१८०
४५९०	२०६३०८०८०११०९	आशा मुक्तान	महिला	२०६३-०८-०८	९	बाँदरझुला	३५-१०-००८२	२०८१-०५-१८	९८
४५९१	२०२४०७०४००५६७	इन्द्र कुमारी शर्मा	महिला	२०२४-०७-०४	७		८४२	२०४४-११-२६	९८५५०५१९५७
४५९२	२०५८०८१५००४२९	उषा विंकं	महिला	२०५८-०८-१०	१	अमिलिया	०००१०६	२०६४-०६-०४	९८४५७९४७७३
४५९३	२०५३०५१९०११९४	उमा देवी तिमिल्लीना	महिला	२०५३-०५-१९	७		४६-०१-७२-०१४१८	२०७२-०२-२९	९८०७२८०७६२
४५९४	२०४४११३००११४९	उमेश विंकं	पुरूष	२०४४-११-३०	६	हरिनगर	३५३०२९४०७	२०६२-१०-२४	९८२३५१६२२७
४५९५	२०२००९२४००२४७	उमा कुमारी सापकोटा	महिला	२०२०-०९-२४	७		५५९	२०४५-०१-२४	९८१७१९९२७५
४५९६	२०३५०७२२०१५१४	ऋषि राम पाठक	पुरूष	२०३५-०७-२२	१		३५३०३०।८१८	२०६३-११-१०	९८४५२९१०२०
४५९७	२०६८१२१७०२०९१	एलेन महतो	पुरूष	२०६८-१२-१७	१				९८४४७७३८७६
४५९८	२०१६०१०२०११७२	एक बहादुर क्षेत्री	पुरूष	२०१६-०१-०२	५	राधापुर	२१०८	२०४३-१०-२८	९८१७२७१३९४
४५९९	२०२२०९२७००१८८	एक नारायण दाहाल	पुरूष	२०२२-०९-२७	६		१९४२।०३४	२०५६-११-२९	९८
४६००	२०६५०७२१०१६०४	एन्जिला विंकं	महिला	२०६५-०७-२१	८	अयोध्यापुरी			९८६६१४९४७
४६०१	२०४२०५२२००२६८	ओम बहादुर शाही ठकुरी	पुरूष	२०४२-०५-२२	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	३५३०२८६४१	२०६३-११-०६	९८
४६०२	२०६०१००१०१५८५	ओम प्रकाश तमाङ्ग	पुरूष	२०६०-१०-०१	७		१४२	२०६२-०८-२०	९८६५००७६९३
४६०३	२०७१०५०३०८७४४	ओक्साना गायक	महिला	२०७१-०५-०३	८				९८६४५४२२८०
४६०४	२०४५१००५००७२२	कोपिला तिमिल्लीना	महिला	२०४५-१०-०५	७	दिवानगर	३७	२०५१-०२-१०	
४६०५	२०२२०२०५०१०९६	कृष्ण देवी बराल	महिला	२०२२-०२-०५	७	जगन्नाथपुरी	४७१	२०४४-११-१९	
४६०६	२०१६१२०३००९५३	कामेश्वर महतो	पुरूष	२०१६-१२-०३	३		१५९०	२०३७-१२-०३	९८४५९५२४४६
४६०७	२०१७०५२९००३५६	केशव राज अधिकारी	पुरूष	२०१७-०५-२९	१	द्रोपतिनगर	३५३०३०९४९	२०६३-१०-१२	९८
४६०८	२०२७०३०८०१६९१	कम नारायण महतो	पुरूष	२०२७-०३-०८	१		२३९०	२०५४-०२-१२	९८०९१४६३८१
४६०९	२०५००३०५००४७७	कालिका पाण्डे	महिला	२०५०-०३-०५	४	खैरहनी	३५१०३५-२३७	२०६९-०१-१५	९८४५६९५८९०
४६१०	२०५५०९२८०११५३	कृष्ण महतो	पुरूष	२०५५-०९-२८	४		३५-०२-७७-०११४६	२०७७-११-१६	९८
४६११	२०२९०१२७००७८४	किर्ती वहादुर गुरुङ	पुरूष	२०२९-०१-२७	६		१७४२	२०४५-०१-२९	९८०९१३७४०५
४६१२	२०२८१०२४००२३३	कोपिला दाहाल	महिला	२०२८-१०-२४	६		१०२९।६३६	२०६९-१०-१५	
४६१३	२०१७०६०७००३७६	कानन महतो	पुरूष	२०१७-०६-०७	३	बघौडा	२८३०	२०४३-११-०२	
४६१४	२०५२०४२०००४९६	कर्ण बहादुर ज्ञान्द्रिस मगर	पुरूष	२०५२-०४-२०	३	इनारबरुवा	२०१०३१/८००२	२०७०-०१-१९	९८
४६१५	२०३९०१०६००१७५	कल्याणश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०१-०६	६	बसन्तपुर	१३४६०४४	२०५७-०१-०४	९८४५५९१७६३
४६१६	२०३९०३१०००७४४	किशान परियार	पुरूष	२०३९-०३-१०	२	भैरवपुर	३५।८२४	२०७०-०२-०९	९८२४२१८४८६

४६१७	२०२३०५०२०१७५५	कमल राज दमै	पुरूष	२०२३-०५-०२	२	शितलपुर	३३८३	2045-02-09	९८१६२०८२३३
४६१८	२०४७०२११०१०६७	खिमा कुमारी बसेल	महिला	२०४७-०२-११	६		0442247	2065-09-06	९८४४६१५०५८
४६१९	२०२३०३२०००३६६	गौ शुभ गुरुङ्ग	महिला	२०२३-०३-२०	९	गोविन्दबस्ती	३११०	2040-02-20	९८
४६२०	२०२९०५१२००५३३	गोविन्द गुरुङ्ग	पुरूष	२०२९-०५-१२	९	कृष्णनगर	२२६३।०३४	2054-11-26	९८
४६२१	२०४००९१३००८३४	गणेश महतो	पुरूष	२०४०-०९-१३	१		353035604	2063-11-09	९८
४६२२	२०२८१२२७००२१३	गोविन्द बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरूष	२०२८-१२-२७	७	किर्तनपुर	216।157	2046-02-18	९८
४६२३	२०५००९०३०२१०३	गोपाल महतो	पुरूष	२०५०-०९-०३	३		३५१०३०१३६	2069-01-15	९८६५२३३१६९
४६२४	२०५५०५२५०४१०९	गायत्री महतो	महिला	२०५५-०५-२५	३	इनरवरुवा	352008-1837	2074-05-06	९८
४६२५	२०३८०२१३००२५४	गीता कुमारी रेग्मी	महिला	२०३८-०२-१३	१	लक्ष्मुनिया	363059।115	2063-11-19	
४६२६	२०३४०७१२००३९५	गाँरी कुमारी रानाभाट	महिला	२०३४-०७-१२	४	सितलपुर	०३८८७३	2065-01-10	९८४५१५१८९०
४६२७	२०२८०३२८०१०२८	गोमा वस्याल	महिला	२०२८-०३-२८	५		२७१६	2046-02-27	९८
४६२८	२०६२०८१००१८१८	गंगा पौडेल	महिला	२०६२-०८-१०	९		३५-०२-८१-००४८०	2081-04-29	९८
४६२९	२०१६०५०४००११४	गोरे बोट	पुरूष	२०१६-०५-०४	३	बघौडा	351079	2045-02-20	
४६३०	२०१८०३२४००४५९	गुरु प्रसाद चपाई	पुरूष	२०१८-०३-२४	६		116	2069-05-06	९८
४६३१	२०३००५२००१२२४	गणेश बहादुर अर्जेल	पुरूष	२०३०-०५-२०	४		१८३४।०३४	2060-01-26	९७४२९३५८२७
४६३२	२०७०१०१६०४९५८	गोमा ढकाल	महिला	२०७०-१०-१६	१	भंगता			९८४०३१६४९२
४६३३	२०२६०५१४००७८९	चन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२०२६-०५-१४	६		353029।324	2063-10-18	-
४६३४	२०३६०८१५०१०४३	चेत बहादुर राना मगर	पुरूष	२०३६-०८-१५	१	कल्याणपुर	१६२३।०३४	2073-04-24	९८४५१५५६७६
४६३५	२०२८०७१००२८८४	चुडामणी अधिकारी	पुरूष	२०२८-०७-१०	९	वगही	616।034	2057-11-03	९८
४६३६	२०६७०३०७०२९२९	चित्रकला महतो	महिला	२०६७-०३-०७	४	सितलपुर			९८०७१३९६३५
४६३७	२०४८०६१००३६४३	चन्द्र कुमारी काफ्ले	महिला	२०४८-०६-१०	७		67	2070-02-05	९८४५८२४८४०
४६३८	२०६००१२५००२४७	ज्योती ठकुरी	महिला	२०६०-०१-२५	९	कृष्णनगर	३५२००८४८२३	2076-07-17	९८
४६३९	२०३६०४१४००२०३	जमुना पौडेल	महिला	२०३६-०४-१४	८	दक्षिण अयोध्यापुरी	043191		
४६४०	२०२५०६०१०१७१९	जगत बहादुर पोख्रेल	पुरूष	२०२५-०६-०१	१		६८०	2043-10-27	९८४८९०६२३९
४६४१	२०४२१२६०१२५७	जानकी कुमारी महतो	महिला	२०४२-११-२६	३		032810	2063-07-22	९८४५१३६०६
४६४२	२०३७०८०३००५९३	जवुनी महतो	महिला	२०३७-०८-०३	१		353030।204		---
४६४३	२०४००९१६००२६६	ज्योती कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०४०-०९-१६	१	कल्याणपुर	031839	2063-06-25	
४६४४	२०४४०११३००२४७	जानकी कुमारी महतो	महिला	२०४४-०१-१३	१	चैनपुर	१७३३।०६२	2062-08-30	९८३३२६६३९५
४६४५	२०२६०१२०००५०४	जुना रानामगर	महिला	२०२६-०१-२०	६	कल्याणपुर	353029।572	2063-10-21	
४६४६	२०६५११०४००८९३	जिस्म महतो	पुरूष	२०६५-११-०४	२				९८
४६४७	२०२४११०५०२१८२	जित बहादुर प्रजा	पुरूष	२०२४-११-०५	८		३५३०२८।७८६	2063-11-10	९७४५३१६६२७
४६४८	२०१८०५०५००९४१	झम्क प्रसाद न्यौपाने	पुरूष	२०१८-०५-०५	१	बरुवा	२७३१	2043-10-26	९८४५०७०४६६
४६४९	२०४५०५१००४६०७	टिकाराम चौधरी	पुरूष	२०४५-०५-१०	३		०४९१५०	2066-12-04	९८२१५९२३०९
४६५०	२०१७०१०८००४१७	टिकाराम त्रिपाठी	पुरूष	२०१७-०१-०८	७	किर्तनपुर	227	2043-11-07	

४६५१	२०२२०९२३००४६८	टिका अधिकारी	महिला	२०२२-०९-२३	६		351543	2043-11-08	९८१९२९५१४३
४६५२	२०३११००२०१०८९	टेक बहादुर थापा	पुरूष	२०३१-१०-०२	७		२४८६।०३४	2052-12-27	९८
४६५३	२०२००५०९०१०३८	ठगिया कुमारी दैरे	महिला	२०२०-०५-०९	५		२१२१	2045-01-07	-
४६५४	२०२००५०७०२६७५	ठगाराम महतो	पुरूष	२०२०-०५-०७	४	सिधुवा	४३४	2044-12-07	९८४५६१२७२४
४६५५	२०१४०१०२०५१८४	ठगनी वोट	महिला	२०१४-०१-०२	१		८९४	2043-10-22	९८४५७०४७४०
४६५६	२०५८०४१२००२७६	डील बहादुर विक	पुरूष	२०५८-०४-१२	९	कृष्णनगर	३५०२८०००४९९	2080-04-15	९८
४६५७	२०२००७०९००३१७	डिल बहादुर क्षेत्री	पुरूष	२०२०-०७-०९	५	राधापुर	१९१६	2043-11-02	९८१७२७१३९४
४६५८	२०३६०५१९००४६४	डोल बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०३६-०५-१९	५		5125		-
४६५९	२०३८०२२५००३५७	डिल माया वि०क०	महिला	२०३८-०२-२५	५	ढिकुरबारी	३५३०३५।७६५	2063-10-12	९८
४६६०	२०२४०५०४००८७६	डिल माया थापामगर	महिला	२०२४-०५-०४	७	कल्याणपुर	453	2046-01-31	
४६६१	२०१९०७०८००२५३	डल्ली माया आचार्य	महिला	२०१९-०७-०८	२	शितलपुर	३५३५	2045-02-21	९८४५२४४३९४
४६६२	२०४००८२९०१०७९	डिउ नारायण महतो	पुरूष	२०४०-०८-२९	६		987-044	2060-09-25	९८१९२२१०९१
४६६३	२०२४०९०१००२७३	ढाकाराम बसेल	पुरूष	२०२४-०९-०१	५	राधापुर	१८२४	2044-12-28	९८४९७१९२७२
४६६४	२०३२१२०१०५६९८	ढाकानाथ रेम्मी	पुरूष	२०३२-१२-०१	१		1483।044	2059-06-16	-
४६६५	२०२८०७२१००१८२	तिलक बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०२८-०७-२१	५	ढिकुरबारी	२४३५।०३४	2055-08-28	९८
४६६६	२०३९१२०५०१०२४	तोया नाथ तिमिल्लीना	पुरूष	२०३९-१२-०५	७		968।044	2060-01-21	९८१८६४१२६९
४६६७	२०२०१२२८००३६६	तोया नाथ सुवेदी	पुरूष	२०२०-१२-२८	६		1348	2037-12-28	
४६६८	२०२२०९२७००१७३	तिर्थ बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०२२-०९-२७	६	स्याउलीबास	1662	2043-11-06	
४६६९	२०६२०११००६३१७	तारा देबी दर्जी	महिला	२०६२-०१-१०	९	हनुमानझुला	३५-०२-७९-००७८४	2079-08-19	९८४४५४०८९१
४६७०	२०३६०९१८०१५७३	तारामान विश्वकर्मा	पुरूष	२०३६-०९-१८	५		०३७४५६	2064-09-06	९८१६२०७४४९
४६७१	२०१५०५११०१८१२	तेज बहादुर थापा	पुरूष	२०१५-०५-११	८		१११९	2044-11-27	९८४५७७०२३९
४६७२	२०२३०९०२००६०१	थल वहादुर गाैतम	पुरूष	२०२३-०९-०२	७		1757034	2054-08-18	९८१४२९८५९६
४६७३	२०५३०८२९००४२१	दिपा अधिकारी	महिला	२०५३-०८-२९	५	रमाइलोडाडा	३५-०१-७१-९५८४	2071-09-17	९८४५७७७४४९
४६७४	२०५६०९२२००२८६	दिपक काफ्ले	पुरूष	२०५६-०९-२२	५	ब्रहमपुरी	३५-०२-७८-००७२९	2078-08-07	९८१६२८५२१२
४६७५	२०२६०७२८००२४९	दुर्गा देवी खत्री	महिला	२०२६-०७-२८	५	ब्रहमपुरी	३५२९।०५४	2054-12-09	९८०४२७६४५२
४६७६	२०७३०२१९०६३९६	दिव्या महतो	महिला	२०७३-०२-१९	१				९८४३१२२९१०
४६७७	२०४७११२९०१००३	दिल माया महतो	महिला	२०४७-११-२९	३		३५०१७००२२९५	2070-11-14	९७४५९१७०५७
४६७८	२०१९०४०८००४१७	दुर्गा माया मगर	महिला	२०१९-०४-०८	७	देबेन्द्रपुर	377		
४६७९	२०६५०५१४००३५७	दिपा सुनार	महिला	२०६५-०५-१४	८	इन्द्रबस्ती			
४६८०	२०२४०४०२०२०२८	दुर्गा अर्याल	महिला	२०२४-०४-०२	३		६६२५	2043-11-05	९७४५९१७४८०
४६८१	२०१७१२०२०१६०५	दुखनी देवी थरुनी	महिला	२०१७-१२-०२	३		२९०५	2037-12-02	९८
४६८२	२०३१०३२४००३६१	दमन बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०३१-०३-२४	५	ढुकुरवारी	२५४२।०३४	2056-08-13	९८२९०६९८६७
४६८३	२०२७०२१३००२६५	दामोदर परीयार	पुरूष	२०२७-०२-१३	६	हरीनगर	046589		

४६८४	२०३५०१०१०१७१९	दुर्गा कुमारी महतो	महिला	२०३५-०१-०१	३	ईनारबरुवा	०४६८६९	2066-05-06	९८६००००
४६८५	२०१९०७१३००५८४	दामोदर गौतम	पुरूष	२०१९-०७-१३	७		1783	2044-11-23	९८४५५९८५८
४६८६	२०६९१०२९०४०३७	दिपिका बोट	महिला	२०६९-१०-२९	१				९८६९५५४१९८
४६८७	२०२२१००८००३९२	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०२२-१०-०८	७	जगन्नाथपुरी	2605	2044-11-05	
४६८८	२०५१०७२०३२२८	धर्मराज पाठक	पुरूष	२०५१-०७-२२	१		३५२००८।३१२९	2075-02-30	९८४५७९९०६५
४६८९	२०२००५१००२७२९	निम बहादुर मगर	पुरूष	२०२०-०५-१०	१	चैनपुर	5472	2043-10-24	९८
४६९०	२०६९०५०२०४६२४	निशपा महतो	महिला	२०६९-०५-०२	३				९८१६२१४०००
४६९१	२०५८११२२००२०५	निरज महतो	पुरूष	२०५८-११-२२	४	खैरहनी	467	2068-02-01	९८
४६९२	२०१९१००७००४६५	नारायण पाठक	पुरूष	२०१९-१०-०७	६		271	2043-11-07	९८४५७९०५९६
४६९३	२०६८११५०४९४५	निरज लामिछाने	पुरूष	२०६८-११-१५	५				९८२१८०१६६१
४६९४	२०२८०५१५०४१६४	नन्द लाल राउत	पुरूष	२०२८-०५-१५	६		5015054	2054-03-08	९८२९२२१७३
४६९५	२०३२०१०२०४१८९	नर बहादुर थापा मगर	पुरूष	२०३२-०१-०२	२		३५३०३०।६९५	2063-11-09	९८१८९६९४०३
४६९६	२०३४१११००१९४४	पुर्ण बहादुर प्रजा	पुरूष	२०३४-११-१०	९		३१३९७	2058-12-02	९८
४६९७	२०१७०९१५००९५१	पूर्ण बहादुर घर्ती	पुरूष	२०१७-०९-१५	७	किर्तनपुर	80390	2055-09-15	
४६९८	२०२७०२०८००२८१	प्रेम प्रसाद पौडेल	पुरूष	२०२७-०२-०८	३	बसन्तपुर	३२१८	2044-12-28	९८४५३९६६७४
४६९९	२०३८०५२४००७०३	पार्वती शर्मा पौडेल	महिला	२०३८-०५-२४	५		२६७९८	2056-09-21	९८४५९१३३०७
४७००	२०४९०९१६०१३१५	पलला महतो	पुरूष	२०४९-०९-१६	४		35-4610	2070-02-08	९८
४७०१	२०३८०६१७००६६३	पदम राज रेग्मी	पुरूष	२०३८-०६-१७	१		1486।044	2059-06-16	९८६५२३२३५६
४७०२	२०४८१२२८०१५६३	प्रकाश महतो	पुरूष	२०४८-१२-२८	३		04259	2065-09-22	-
४७०३	२०६२०८२८०११३३	प्रदिप प्रजा	पुरूष	२०६२-०८-२८	९		३५-०२-८१-०००४३	2081-01-13	९८
४७०४	२०६३०६०६००१६६	प्रमिला रसाइली	महिला	२०६३-०६-०६	६	कल्याणपुर	३५-०२-८१-०००१९	2081-01-09	९७४४२४०४२३
४७०५	२०४७११०३००३७२	पवित्रा महतो	महिला	२०४७-११-०३	२	चिरौली	३५२००८।१८२६	2074-05-05	९८२७२५३९६०३
४७०६	२०३४०५१००२९३६	पुर्णिमाया मगर	महिला	२०३४-०५-१०	८		35017002637	2070-11-28	९८
४७०७	२०२९०३२१००२४७	पुर्ण वहादुर मगर	पुरूष	२०२९-०३-२१	८		351375	2046-02-03	९८
४७०८	२०५६१२०६००९३७	प्रतिमा महतो	महिला	२०५६-१२-०६	२		3520084491	2076-03-08	९८६६११६१२०
४७०९	२०५४०५२१०३३७६	प्रतिक्षा पराजुली	महिला	२०५४-०५-२१	१		३५-०२-७७-००२०५	2077-06-06	९८६५४०३४५८
४७१०	२०३१०८०२०११३३	प्रेम कुमार महतो	पुरूष	२०३१-०८-०२	५		२२११-०३४५-०३५	2057-04-12	९८६०४१८२०४
४७११	२०६०१००२०१७१६	पुजा महतो	महिला	२०६०-१०-०२	८		000100097	2075-09-08	९८६६३००१६३
४७१२	२०४२०४०११७४३४	प्रदिप पौडेल	पुरूष	२०४२-०४-०१	१		०३१८४०	2063-06-25	९८४२४८९८५५
४७१३	२०१६१००९०११५२	पूर्ण माया अधिकारी	महिला	२०१६-१०-०९	७	किर्तनपुर	540	2037-10-09	९८४०९११२७७
४७१४	२०७२१२१५१२०५	प्रकृती महतो	महिला	२०७२-१२-१५	३				९८४५९९९७०१
४७१५	२०१८०७१०००७३१	फुलमाया क्षेत्री	महिला	२०१८-०७-१०	५	राधापुर	३५३०३५।७२८	2063-10-12	९८१७२७१३९४
४७१६	२०२६०११५०३३२६	फिरल महतो	पुरूष	२०२६-०१-१५	१		1		---

४७१७	२०२६०६१५०१००६	फुल कुमारी सार्की	महिला	२०२६-०६-१५	१	भंगेता	30	2046-01-20	
४७१८	२०५१२२२१००१९२	बाल कुमारी लम्साल	महिला	२०५१-१२-२१	७	देबेन्द्रपुर	352008 2114	2074-07-28	९८४५९५२८०४
४७१९	२०१८०२०१००७३१	बालकृष्ण पाठक	पुरूष	२०१८-०२-०१	४	अम्रौली	१२५	2043-11-01	९८४२६०६२४९
४७२०	२०३३०८०२००३०५	बाल कृष्ण लम्साल	पुरूष	२०३३-०८-०२	७	कल्याणपुर	1086 044 045	2060-10-12	
४७२१	२०६४१००५००२१८	बालकृष्ण महतो	पुरूष	२०६४-१०-०५	३	इनारबरुवा	१२३	2065-10-25	९८
४७२२	२०४८१०२२०१३४७	बिकु तमाङ	पुरूष	२०४८-१०-२२	६		048870	2066-11-19	-
४७२३	२०५४०८१००८९४३	बल बहादुर क्षेत्री	पुरूष	२०५४-०८-१०	८		३५२००८-१०५	2074-10-12	९८०९३४४९३०
४७२४	२०२२०९२०००२६६	भोजराज अर्याल	पुरूष	२०२२-०९-२०	५	नयाँ पिपरीया	3379	2049-09-15	
४७२५	२०२७०४०५००९११	भैखु विश्वकर्मा	महिला	२०२७-०४-०५	५	ब्रह्मपुरी	३५३०३५ १२३	2063-10-05	९८१४६६३८८७
४७२६	२०२३०९०२००८४१	भविराज विश्वकर्मा	पुरूष	२०२३-०९-०२	६		1227	2060-10-27	९८१९२९९४०५
४७२७	२०१५०६१७०१४४३	भीष्म कुमारी आचार्य	महिला	२०१५-०६-१७	७		७५३	2055-01-28	९८४२८६१९६
४७२८	२०२८०७२१००१७४	भिम नाथ सुवेदी	पुरूष	२०२८-०७-२१	६	कल्याणपुर	1255	2045-01-14	
४७२९	२०२००५१५०४२२९	भानु भक्त आचार्य	पुरूष	२०२०-०५-१५	६		3517	2037-07-15	९८४५०५१४९०
४७३०	२०१६०२०४०३१२१	भोथिया थरुनी	महिला	२०१६-०२-०४	३		1147	2043-10-29	९८४५८२०५४३
४७३१	२०६२०९२९०११७४	मनिसा सुनार	महिला	२०६२-०९-२९	५		३५-०२-८०-००५०६	2080-04-16	९८२९२७३६१६
४७३२	२०४५०८२६००२८२	मनोज कुमार महतो	पुरूष	२०४५-०८-२६	४	सिधुवा	३५३०३५-४९१	2063-10-09	९८६५१६३१५८
४७३३	२०५७०२०१०६१५७	मञ्जु लामा लो	महिला	२०५७-०२-०१	९		३५-०१-७८-१२३२६	2078-11-03	९८६९८७४३४
४७३४	२०१७०४०५०१०५२	मान प्रसाद न्यौपाने	पुरूष	२०१७-०४-०५	५	राधापुर	१९३१	2043-10-27	९८०७४७६९७
४७३५	२०७००३२५०७०८३	मेघा मुक्तान	महिला	२०७०-०३-२५	९				९८६८१६७७६२
४७३६	२०४७०९०९००३४४	माधव राज पौडेल	पुरूष	२०४७-०९-०९	२	भैरवपुर	043186	2065-11-01	९८४५९५२८५०
४७३७	२०३३०६०९००३३८	माया देवी घर्ती	महिला	२०३३-०६-०९	४	शितलपुर	1049	2052-03-02	९८१७२११२२९
४७३८	२०४४०७२९००९१९	मनाकी परियार	महिला	२०४४-०७-२९	५		३५२००८५०१६	2076-09-29	९८०९२५५२८१
४७३९	२०३६१०२४००१६७	मेघ नाथ महतो	पुरूष	२०३६-१०-२४	३	इनारबरुवा	६६५ ०४४	2062-08-19	९८६५१५३९१०
४७४०	२०३९०८२७००१८४	माया कुमारी महतो	महिला	२०३९-०८-२७	३	बसन्तपुर	३९७१/०६१	2061-02-25	९८४५१५१९३४
४७४१	२०६१०४०५०११७३	मनाज कुमार विश्वकर्मा	पुरूष	२०६१-०४-०५	६				-
४७४२	२०५८०६११००९१९	मन्जु बोट	महिला	२०५८-०६-११	९		३५२००८ ५०८८	2076-10-22	९८
४७४३	२०२४१००५०२३२५	मुर्तुजा मिया	पुरूष	२०२४-१०-०५	३		३१०७	2045-01-13	९८
४७४४	२०४४०८१२००५६६	मुना कुमारी महतो	महिला	२०४४-०८-१२	७	किर्तनपुर	353029 188		
४७४५	२०२५०७१००१५१२	मीन वहादुर भण्डारी	पुरूष	२०२५-०७-१०	८		1327	2044-11-11	९८४५५३०२०९
४७४६	२०५००३१९०२२९२	मीना अर्याल	महिला	२०५०-०३-१९	३	इनरवरुवा	351035-428	2068-04-05	९८
४७४७	२०४७०४१००२२६१	माधव महतो	पुरूष	२०४७-०४-१०	३		४९५८०	2066-08-04	९८
४७४८	२०२२१११००२५६६	मोहन महतो	पुरूष	२०२२-११-१०	४	सिधुवा	२८५	2044-12-16	९८२५२३८९५५
४७४९	२०३५०११५०६८८२	मुना कुमारी थरुनी	महिला	२०३५-०१-१५	३		३६२९ ०५६	2056-09-12	९८



४७५०	२०६४०४१२०३०५४	मौषम पावे	महिला	२०६४-०४-१२	३				९८६५०२६५४६
४७५१	२०२९०१२६००५५४	मिछी वोटीनी	महिला	२०२९-०१-२६	१		५५३	2046-01-21	९८४२६०६९३४
४७५२	२०३२०९०१००६७९	यस प्रसाद वसेल	पुरूष	२०३२-०९-०१	५		६२३१	2062-02-18	९७४६२३६९२१
४७५३	२०३९१११८००७७३	यम नारायण महतो	पुरूष	२०३९-११-१८	२	नयापसा	३५३०३०।६३९	2063-11-09	९८६६३५८३२९
४७५४	२०७१०८२२०५३१३	युनिक ढकाल	पुरूष	२०७१-०८-२२	७				९८६५२३१९८७
४७५५	२०६३०२२८००२३५	यम बहादुर सिलवाल	पुरूष	२०६३-०२-२८	९	कृष्णनगर	३५-०२-८१-००४६३	2081-04-23	९८
४७५६	२०२४०९०८००२४२	यम बहादुर अधिकारी	पुरूष	२०२४-०९-०८	१	चैनपुर	687।052		
४७५७	२०३२०७२०००१८६	यम प्रसाद सुवेदी	पुरूष	२०३२-०७-२०	४	सितलपुर	३१८२।०३५	2050-10-29	९८४५०८१६३७
४७५८	२०१६०१०४०४३०३	यसिया कुमारी थरुनी	महिला	२०१६-०१-०४	१		१६	2051-01-18	९८४५३२५८२०
४७५९	२०४८०८२१०२८५३	युवराज अधिकारी	पुरूष	२०४८-०८-२१	१		३५१०३०।१२०	2063-10-06	९८४४९६७५६५
४७६०	२०२९०२१८००८६४	योग माया भट्टराई	महिला	२०२९-०२-१८	४		३५३०३५।५४८	2063-10-10	९८६५१४१७३
४७६१	२०१५०८१५०२९३८	रामजी गौतम	पुरूष	२०१५-०८-१५	८	खरकट्टा	353028897	2063-11-03	९८४५६३०१३४
४७६२	२०६७०९०६०१८७४	रेजिना कार्की	महिला	२०६७-०९-०६	९				९८
४७६३	२०६४१२२०००१४८	रोशन नेपाली	पुरूष	२०६४-१२-२०	१	।			९८६७४६९८५६
४७६४	२०१६०१००३४२८	राम नारायण महतो	पुरूष	२०१६-१०-१०	३	इनरवरुवा	१६८७	2043-10-29	९८०००००
४७६५	२०५९०१०१०२४१३	राजेश गुरुङ	पुरूष	२०५९-०१-०१	६		352008।2927	2075-02-02	९८१७२७६०८१
४७६६	२०३००४०५०११३७	रामा महतो	पुरूष	२०३०-०४-०५	३	इनारबरुवा	१५१९/०३४	2062-08-21	९८६५२६५४६
४७६७	२०५९०७०५००२२२	रोशन तामाङ्ग	पुरूष	२०५९-०७-०५	६	स्याउलीबास	३५२००८।४१०८	2076-01-09	९८४४३६९२२०
४७६८	२०५५०९२९०१०७५	रोहित तिवारी	पुरूष	२०५५-०९-२९	३	बघौडा	३५०१७२०६३८५	2072-06-19	९८४५९४०४१३
४७६९	२०७४११०४११०९४	रेहन दर्जी	पुरूष	२०७४-११-०४	४				९८०३७६९२८६
४७७०	२०३४११०४००३११	राम कृष्ण महतो	पुरूष	२०३४-११-०४	३	धोबहा	353035।746	2063-10-12	
४७७१	२०६००२२०००२३८	रामेश्वर महतो	पुरूष	२०६०-०२-२०	३	इनारबरुवा	३५-०२-७८-००६६१	2078-07-14	९८
४७७२	२०५१०४१५०२६६८	राजन घिमिरे	पुरूष	२०५१-०४-१५	१	सेरुवा	35017208336	2072-08-23	९८
४७७३	२०५२११२००५७७१	राधाकान्त पावे	पुरूष	२०५२-११-२०	३	रतनी	३५-०२-७९-०००४१	2079-01-08	९७४५२३९१६८
४७७४	२०२६०९१५०३०८९	राम बहादुर तमाङ्ग	पुरूष	२०२६-०९-१५	९		३५३०२८।५८४	2063-12-03	९८४५६२५५१५
४७७५	२०४४१००९०१२६९	रेखा सुनार	महिला	२०४४-१०-०९	५		३५२००८-४९३४	2076-08-25	९८०९१४०७०५
४७७६	२०३३०४०१०२४९२	राम माया चेपाङ	महिला	२०३३-०४-०१	९		३११०४१।६७७४३	2066-10-04	९८४५२२०८०४
४७७७	२०५३०२२२०४४१३	रोशन सुनार	पुरूष	२०५३-०२-२२	६		५००३/०५३	2079-11-25	९८०७१४६७०७०
४७७८	२०१४०१०७०२५७८	राम किसुन महतो	पुरूष	२०१४-०१-०७	२	चिरौली	३३६०	2046-03-02	९८११८७२८६३
४७७९	२०७१०८२१०७५६५	रुवेन विंका	पुरूष	२०७१-०८-२१	८				९८१८०३५९४४
४७८०	२०२९०२१००३३७८	लिला कुमारी भण्डारी	महिला	२०२९-०२-१०	७		30288	2055-12-29	९८
४७८१	२०१९०२१५०३०१४	लोक माया घर्ती	महिला	२०१९-०२-१५	६		3753	2043-11-19	९८४५२१३६००
४७८२	२०२५०९२४०००९७	लाल बहादुर मगर	पुरूष	२०२५-०९-२४	७	दिवानगर,घाघर	1730	2045-01-30	

४७८३	२०३२०३०८००२४८	लिला कुमारी क्षेत्री	महिला	२०३२-०३-०८	१	लक्ष्मुनिया	३५३०३०।७१२	2063-11-09	९८
४७८४	२०२७०३१४००४६९	लेखनाथ अधिकारी	पुरूष	२०२७-०३-१४	७	देबेन्द्रपुर	2532		
४७८५	२०४८०३१४००३३३	लक्ष्मण तामाङ्ग	पुरूष	२०४८-०३-१४	१	बरुवा	042331	2065-09-09	
४७८६	२०६५०१२३०१६११	लाजिमा महतो	महिला	२०६५-०१-२३	२				९८२१८७९४१३
४७८७	२०५००७१५०८०३३	लिलामणी कापले	पुरूष	२०५०-०७-१५	७	देबेन्द्रपुर	०२	2070-02-05	९८४५६३५९६५
४७८८	२०२००१०९०११३६	लिलाराम महतो	पुरूष	२०२०-०१-०९	२	चिरौली	२७९७	2043-10-24	९८५५८५८५१
४७८९	२०२३०८०९०१३९४	लिल कुमारी महतो	महिला	२०२३-०८-०९	३		१५३०	2044-12-24	९८१७२०६१७२
४७९०	२०७५०७२४०८९०९	लक्ष्मण परियार	पुरूष	२०७५-०७-२४	१				९८२९०६५४६६
४७९१	२०५४०३०७००२७७	विष्णु कुमारी खनाल	महिला	२०५४-०३-०७	५	रमाइलोडाँडा	३५-०२-७८-००७८४	2078-08-29	९८४८४६९२२७
४७९२	२०५०१२१५०५६८	विष्णु बहादुर विक	पुरूष	२०५०-१२-१५	९	खरीकुना	३५१०२८।९२७	2070-02-08	९८
४७९३	२०६३१११००१४१	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२०६३-११-१०	२	कुन्तिपुर	353030।890	2063-11-11	९८६५४२९९१६
४७९४	२०४८१०२००२०२६	वसन्त ढकाल	पुरूष	२०४८-१०-२०	१	भंगता	३५१०३५।४१४	2069-01-16	९८४०३१६४९२
४७९५	२०२३१०२००१६६६	विवि माया प्रजा	महिला	२०२३-१०-२०	९		३५।०२।७८।००५६६	2078-07-12	९८४५२२०८०४
४७९६	२०३२०५१५०८९०२	वावुराम महतो	पुरूष	२०३२-०५-१५	१		१०००।०५५	2055-10-07	९८१५२९७८५८
४७९७	२०२८०३१५०६१२३	विष्णु थापा	महिला	२०२८-०३-१५	५		४०९७।०६२	2062-03-02	९८६१६९८२३०
४७९८	२०६३२०१००२१५	विनिता । अधिकारी	महिला	२०६३-१२-०१	९	गणेशकुञ्जा	३५-०२-८१-००३४०	2081-03-16	९८
४७९९	२०२३१००५०४१९३	विमा कुमारी दमै	महिला	२०२३-१०-०५	४	खैरहनी	३५३०३५-७२९	2063-10-12	९८०३७६९२८६
४८००	२०४९०८११००४३५	विकास अधिकारी	पुरूष	२०४९-०८-११	६	लक्ष्मीनिवास	35।048325	2066-09-28	
४८०१	२०५३०२२४००९५३	विन्दु कुमारी महतो	महिला	२०५३-०२-२४	३		352008।1705		-
४८०२	२०४३१२२८००३२७	विष्णु प्रसाद भट्टराई	पुरूष	२०४३-१२-२८	२	सितलपुर	३५३०३०।३००	2063-11-07	९८४५९४४६३७
४८०३	२०६४०४२९००९५५	विवेक गिरी	पुरूष	२०६४-०४-२९	८				-
४८०४	२०७०१०२९०३९८७	वर्षा पौडेल	महिला	२०७०-१०-२९	६				-
४८०५	२०५६०४०१०१७१९	विमला प्रजा	महिला	२०५६-०४-०१	९		३५२००८।२७७०	2074-12-30	-९८
४८०६	२०१७०४०१०३२९५	विक्रम महतो	पुरूष	२०१७-०४-०१	१	सेरुवा	545		
४८०७	२०६२०५०९००२७१	विशाल कुमाल	पुरूष	२०६२-०५-०९	७	दिवानगर			
४८०८	२०६६०३१८०२६८८	विपिन अर्याल	पुरूष	२०६६-०३-१८	३				९८४५३३३२५३
४८०९	२०७०१२२७०४२६६	विन्नु विश्वकर्मा	महिला	२०७०-१२-२७	६				९८०९२५८४४८
४८१०	२०६३११२८०१७९६	विवस तामाङ्ग	पुरूष	२०६३-११-२८	४	सितलपुर	३५-०२-८१-००५०८	2081-05-09	९८४५८३६१७६
४८११	२०२५१०१००३८५८	वावुराम महतो	पुरूष	२०२५-१०-१०	४		३३	2073-11-24	९८४९७१९२४२
४८१२	२०२००७०३००२६२	वगडा मर्दानिया	पुरूष	२०२०-०७-०३	२	जीवनपुर	२०७०७	2043-10-25	९८
४८१३	२०५२०११५०६९९४	शंख भुजेल	पुरूष	२०५२-०१-१५	९		३५२५०	2070-02-06	९८
४८१४	२०२४१२०५०१५१३	शारदा पंगेनी	महिला	२०२४-१२-०५	९	वाँदरझुला	१२५२०	2045-01-02	९८
४८१५	२०४००९०८०१३०३	शंकर वहादुर वि.क.	पुरूष	२०४०-०९-०८	९		३५१०२८।९२६	2060-02-08	९८
४८१६	२०१८०२०३०१४५३	शनिचरा दरै	पुरूष	२०१८-०२-०३	५		६२७६	2042-01-11	-
४८१७	२०१४०७०५०२४२१	श्रीमति सिन्की माया प्रजा	महिला	२०१४-०७-०५	९		११५५	2044-11-17	९८६१४६४७८८

४८१८	२०७३०४०७०६३२२	शान्नी अधिकारी	महिला	२०७३-०४-०७	९				९८
४८१९	२०५०१०१५०३६४३	श्रीकान्त अधिकारी	पुरुष	२०५०-१०-१५	२	सितलपुर	३५८२२	२०७०-०२-०९	९८०९२५९८५८
४८२०	२०४६०९१००५८६९	सर्मिला परियार	महिला	२०४६-०९-१०	९	गणेशकुञ्ज	३५२००८।४४७८	२०७६-०३-०४	९८
४८२१	२०१३११२८००७८५	सिखा राम महतो	पुरुष	२०१३-११-२८	३		२९८४	२०३७-११-२८	९८२११७९६१७
४८२२	२०६६११२७०१०९८	साईल विश्वकर्मा	पुरुष	२०६६-११-२७	४				९८२१२०५००१
४८२३	२०२११२०५०११३९	सो माया गुरुङ्ग	महिला	२०२१-१२-०५	६		९७१-०३५	२०५१-०१-१५	९८
४८२४	२०३३०३०९०१२६७	सुकमाया वि.क.	महिला	२०३३-०३-०९	१		३५३०३०।८०३	२०६३-११-१०	९८६५४०४०५३
४८२५	२०४२०२०५०५९०५	सुकिया महतो	पुरुष	२०४२-०२-०५	१	चैनपुर	३५१०३६।२४६	२०६७-०६-०७	९८६४८३१७८
४८२६	२०५३०५२८०४४४७	सागर महतो	पुरुष	२०५३-०५-२८	२	धुर्व	३५।०१।७२।०४५३१	२०७२-०४-२१	९७४१७९११९८
४८२७	२०२२०२०८०१६२९	सुकराम महतो	पुरुष	२०२२-०२-०८	५	पिपरिया	२१९४	२०४४-१२-२६	९८४५४१८८८५
४८२८	२०६५११०७०२०३३	सुजिता गायक	महिला	२०६५-११-०७	८				९८६५४०२९०२
४८२९	२०३१०९२४००३०१	सूर्य बहादुर रानाभाट	पुरुष	२०३१-०९-२४	७		६९।०३४	२०५३-०४-१३	९८१५२७९४३५
४८३०	२०४११२१२००७२१	सुमन परियार	पुरुष	२०४१-१२-१२	५		६१९७	२०६३-१०-०६	-
४८३१	२०५५०५०७००६४२	सुजन विश्वकर्मा	पुरुष	२०५५-०५-०७	५	राधापुर	३५२००८।२७९७	२०७५-०१-०४	००००००००
४८३२	२०४७०९०७०३२६४	सविता परियार	महिला	२०४७-०९-०७	९		३५१०२८।६४९	२०६९-०९-२३	९८११२२५१८२
४८३३	२०६९०३१००७५०६	समिता दवाडी	महिला	२०६९-०३-१०	२				९८४५६७५१०३
४८३४	२०६६१०२१९६२८३	सन्जित लामा	पुरुष	२०६६-१०-२१	६				९८
४८३५	२०५१०३१८०१६०९	सैरुन खातुन	महिला	२०५१-०३-१८	३		१७१०८२।११६	२०७०-०२-१०	९८१७५९८८१७
४८३६	२०५७०७२३०१०११	सरिता चेपाङ	महिला	२०५७-०७-२३	८	वाहघरे	३५-०२-७७-००९३४	२०७७-१०-१५	९८६०६९५१४१
४८३७	२०६६०९१४०३०९६	सक्षम कुमाल	पुरुष	२०६६-०९-१४	८				९८४५८११३९१
४८३८	२०१८०१०१०१९७३	सनि माया थापा मगर	महिला	२०१८-१०-११	१		४३१००८।८४३	२०७०-०९-१८	९८४६७७६२३६
४८३९	२०३१०५०१०१७२७	सितरमिया महतो	महिला	२०३१-०५-०१	१		३५२००८।४१८	२०७६-०१-२५	९८०६६९९६०१
४८४०	२०२२०४०७०१७५९	सोमल महतो	पुरुष	२०२२-०४-०७	३	बघौडा	२३८७	२०४४-१२-२२	९८४५६९७०५२
४८४१	२०२५१००२०१३०५	सिता शाही ठकुरी	महिला	२०२५-१०-०२	७		२३२०	२०४४-११-२४	९८४०९११२७४
४८४२	२०२२०५०७००८५७	सीता कुमारी कार्की	महिला	२०२२-०५-०७	१	बरुवा	१२७१	२०४५-०२-२५	९८
४८४३	२०६६०५०२०१६४८	सोनु मगर	महिला	२०६६-०५-०२	२				९८६७८५९७८४
४८४४	२०५०१२०६००३७७	सविता गायक	महिला	२०५०-१२-०६	६	गन्धर्व टोल	३५।६७८	२०७०-०२-०८	
४८४५	२०४३०६०५०१४५७	संजय कुमार महतो	पुरुष	२०४३-०६-०५	१		३५२००८।३१२७	२०७५-०२-२९	९८२४२२३३५५
४८४६	२०२५०६०८००४६८	सुभद्रा आचार्य	महिला	२०२५-०६-०८	२	जिवनपुर	३५०५।०३४	२०६२-११-२५	९८४५२७४६९७
४८४७	२०६८११११०२५३४	सुस्मिता प्रजा	महिला	२०६८-११-११	९				९८
४८४८	२०५२०७२५००३१६	सीता कुमारी महतो	महिला	२०५२-०७-२५	१	गर्दी	३५५४१	२०७०-०२-०७	९८
४८४९	२०६६०५१७०१५८८	सोम बहादुर वि०क०	पुरुष	२०६६-०५-१७	९				९८
४८५०	२०६८१०१८०३१७४	सरिता गुरुङ	महिला	२०६८-१०-१८	६				९८२१८३४९३२

४८५१	२०६६०१०५०३७६३	सन्दिप सुवेदी	पुरूष	२०६६-०१-०५	७				१८४५९५२२९४
४८५२	२०५३११२८००७३२	सागर विश्वकर्मा	पुरूष	२०५३-११-२८	५	राधापुर	३५२००८।३८४०	2075-01-11	९८
४८५३	२०६४०१०१०९०८४	सुलभ काफ्ले	पुरूष	२०६४-०१-०१	४	सितलपुर	३५-०२-८०-००५८८	2080-05-10	१८४५०८६२८१
४८५४	२०३३०२२४००१०४	सन्त बहादुर तमाङ्ग	पुरूष	२०३३-०२-२४	६	स्याउलीबास	300।034	2061-01-21	
४८५५	२०४७११०५००४०१	सुनिता महतो	महिला	२०४७-११-०५	१	बरुवा	३५-०१-७२-०७८७६	2072-08-14	१८१६२७६१०६
४८५६	२०१८०५०१००८५८	सुभगिया कुमारी थरुनी	महिला	२०१८-०५-०१	३	बघौडा	35-01-71-01721	2071-02-19	
४८५७	२०६३०५३१००१३३	सन्दिप महतो	पुरूष	२०६३-०५-३१	३	बघौडा	३५/०२/८१/००३२२	2081-03-10	१८४५१७५०८७
४८५८	२०३९०२०७००७७५	सुर्य बहादुर पौडेल	पुरूष	२०३९-०२-०७	१		१८३८।०६३	2063-03-01	-
४८५९	२०७०११२३०३१०३	सुवर्ण महतो	पुरूष	२०७०-११-२३	१	बरुवा			१८६५१४७८३३
४८६०	२०३७११०४०१४६३	सोवास बहादुर थापा	पुरूष	२०३७-११-०४	९		२२३४।२५९	2059-10-05	९८
४८६१	२०४१०२१८०१९४१	हस्त बहादुर महतो	पुरूष	२०४१-०२-१८	१	सेरुवा	३५३०३०।११०	2063-11-05	१७४६२३७५०७
४८६२	२०२६०७०६००७२४	हिना कुमारी बस्ताकोटी	महिला	२०२६-०७-०६	२	शितलपुर	३३३६।०३४	2057-02-12	१८४४९९३३१२
४८६३	२०२६०५१२०१९१४	हिरामान रुम्बा	पुरूष	२०२६-०५-१२	९		३१।३७९	2058-10-05	१८४३००८५५१
४८६४	२०२८०५०९०१७३४	हिमलाल विश्वकर्मा	पुरूष	२०२८-०५-०९	५		2138	2046-02-17	१८१७२७०३७९
४८६५	२०४४०८०३००२३५	होम कुमारी सुनार	महिला	२०४४-०८-०३	६		353029।482	2063-10-20	१८०७२५२०७६
४८६६	२०५३०२०९०१०१३	हिरा कुमारी सुवेदी	महिला	२०५३-०२-०९	६		35।451	2070-02-07	-
४८६७	२०२२०७२१००३६७	हर्क मान श्रेष्ठ	पुरूष	२०२२-०७-२१	६		2856	2043-01-23	-
४८६८	२०५५११०३०५३३३	हिमलाल तमाङ	पुरूष	२०५५-११-०३	९		३५२००८।९९	2073-04-12	१८४५९४९०३७
४८६९	२०३५०५०८००२९५	हरिकला पौडेल	महिला	२०३५-०५-०८	९	गणेशकुञ्जा	३५१०२८।२८०	2068-02-23	९८
४८७०	२०२००२०१०२५८४	हिम राज तिवारी	पुरूष	२०२०-०२-०१	४	खैरहनी	५७३।१८	2038-02-01	१८४५६९१२३
४८७१	२०४०१२०६०१७७२	हरिशंकर पौडेल	पुरूष	२०४०-१२-०६	१		३५३०३०।२५२	2063-11-06	१८६०८३६१५३
४८७२	२०८०१२३०२५१७	अय्युव नेपाली	पुरूष	२०८०-१२-३३	१				१८१४२०९५२३
४८७३	२०७९०१२७०२६४५	अंकित दर्जि	पुरूष	२०७९-०१-२७	१				१८२९०६९८८३
४८७४	२०७८०२१६००४७७	असिम गायक	पुरूष	२०७८-०२-१६	८				१८४४२४७७४०
४८७५	२०७७०८१५१८०७४	अल्वेश पोख्रेल	पुरूष	२०७७-०८-१५	५				१८१९२६३३८१
४८७६	२०७६०९२००१६१७	अस्बिन परियार	पुरूष	२०७६-०९-२०	६				१८६५३६४८९१
४८७७	२०७९०३०८०४८८६	अन्शिका विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०३-०८	६				१८०९२६६७११
४८७८	२०७८०५०७०५३०४	अनिशा परियार	महिला	२०७८-०५-०७	९				९८
४८७९	२०७९०८१०००१०३	अर्विन विश्वकर्मा	पुरूष	२०७९-०८-१०	५				१८२११३७५४
४८८०	२०७७०६०१०३९८९	अविषेक विंकां	पुरूष	२०७७-०६-०१	८	इन्द्रवस्ती			१८६५४०३४२८
४८८१	२०७७०३१८०२३३९	अमृत परियार	पुरूष	२०७७-०३-१८	४				९८
४८८२	२०७७०६२७०३४७१	अंकिता विंकां	महिला	२०७७-०६-२७	६				९८
४८८३	२०७९०३२१०११४४	अंश सुनार	पुरूष	२०७९-०३-२१	१				१८६०३१५८८४

४८८४	२०७८०९२१०७९९८	अनुष सुनार	पुरुष	२०७८-०९-२१	७				९८२६२६५७८२
४८८५	२०८००६१५०६९८६	अविनाश सुनार	पुरुष	२०८०-०६-१४	६				९८२६७९७०३९
४८८६	२०८००८०६०७०३९	अनामिका विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०८-०६	३				९८६५३४८६७८
४८८७	२०७६०८२७१३५२८	असिम दर्जी	पुरुष	२०७६-०८-२७	१				९८१८६०९५५७
४८८८	२०७८०७०६०५९९७	अनुशा दियाली	महिला	२०७८-०७-०६	९				९८६७०५६४६६२
४८८९	२०७८१०१०१६८९१	अर्पण परियार	पुरुष	२०७८-१०-१०	१				९८२५२५४९६७
४८९०	२०८००४२४०८७१६	अभिषेक सुनार	पुरुष	२०८०-०४-२४	३	वसन्तपुर			९८०९१४१५१६
४८९१	२०७६०३१८०४०८९	अनमोल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०३-१८	६				-
४८९२	२०७८१००१०९४९९	अर्मान परियार	पुरुष	२०७८-१०-०३	६				९८०९२४६९९०
४८९३	२०७८०७०५१०७१	अनुजा विंका	महिला	२०७८-०७-०५	९				९७४५२३९४७२
४८९४	२०७७०७१७०८५४५	अनुष विंका	पुरुष	२०७७-०७-१७	८		2089	2044-11-10	९८४०३१८३४४
४८९५	२०७७०८२६०२९३५	अनुका परियार	महिला	२०७७-०८-२६	२				९८४५८०६०८५
४८९६	२०७७०९०५०१७०७	अजय परियार	पुरुष	२०७७-०९-०५	२				९८४४९७१५८४
४८९७	२०८०१०२९०३३०९	अदिप सुनार	पुरुष	२०८०-१०-२९	९				९७६२२८३६२५
४८९८	२०८००४२२०५८७२	अर्पिता सुनार	महिला	२०८०-०४-२२	३				९८२१८०४५११
४८९९	२०८००८२१०२००५	अभिषेक सुनार	पुरुष	२०८०-०८-२१	६	रामराज्यपूर			९८१३७४५२८३
४९००	२०७८१०२८०५१९३	अनुशा हरिजन	महिला	२०७८-१०-२८	९				९८४५७३९१९४
४९०१	२०८००३२१०७२४५	अनिश परियार	पुरुष	२०८०-०३-२१	१				९८२९४६६८१३
४९०२	२०७७०३२१०३९८४	अशोक विंका	पुरुष	२०७७-०३-२१	९				९८२१८८९११४
४९०३	२०७६०२०२०३६३२	अर्पन नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०२	१				९८४५९६३८७३
४९०४	२०७९०६२६१२३३४	अस्टिना विंका	महिला	२०७९-०६-२६	१				९८०२१७३३०८
४९०५	२०७६०५०३११८९१	अनुराग नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०३	१				९८६५४४५१९
४९०६	२०७८१२०७००९०५	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७८-१२-०७	६				९८२९२९९१४४
४९०७	२०७८०३१५१०४३५	आरोही परियार	महिला	२०७८-०३-१५	१				९८
४९०८	२०७६१०१२०१७९४	आक्रिया रामदाम	महिला	२०७६-१०-१२	७				९८४५९५०८५८
४९०९	२०७९११०७०९१२	आश्रीया सुनार	महिला	२०७९-११-१०	३	बसदत्तपुर			९८०५२३३४५३
४९१०	२०७८०८१२१०२०९	आईषा वि.क.	महिला	२०७८-०८-१२	५	राधापुर			९८११२३७६७८
४९११	२०८००३०३०६१२३	आर्या परियार	महिला	२०८०-०३-०३	१				९८६६३८१८६०
४९१२	२०७७०५१९१३७३५	आभाष वि.क.	पुरुष	२०७७-०५-१९	१				९८१५४७५७१३
४९१३	२०७८०४२७०१६०१	आयन रामदाम	पुरुष	२०७८-०४-२७	७				९८४५९५०८५८
४९१४	२०७६०६१६०३६८२	आकृती सुनार	महिला	२०७६-०६-१६	८				-
४९१५	२०७८१००७०२१०३	आईस्ता हरिजन	महिला	२०७८-१०-०७	९				९८
४९१६	२०७८०११३०३२९८	आरुशी गायक	महिला	२०७८-०१-१३	९	गणेशकुञ्ज			९८६१२४५६०
४९१७	२०७८०११००३५७	आरोन सुनार	पुरुष	२०७८-०१-१०	९	वगही			९८४५६९२७३९
४९१८	२०७७१११०२६०३	आयन विंका	पुरुष	२०७७-११-११	९	कृष्णनगर			९८३३२९७०७

४९१९	२०७७०५१९०४५७७	आशिका विंक०	महिला	२०७७-०५-१९	१			९८
४९२०	२०७६०९२१०१६७२	आरम्या मजाकोटी	महिला	२०७६-०९-२१	९			९८
४९२१	२०८००२२५०५९७८	आदित्य गायक	पुरूष	२०८०-०२-२५	८			९८३७८१९८१
४९२२	२०७८०९२८०६१५१	आशिका सुनार	महिला	२०७८-०९-२८	५			९८२११८१४२०
४९२३	२०८००३१००७०१६	आयुष्मा विंक०	महिला	२०८०-०३-१०	४	सितलपुर		९८०४२६२७५९
४९२४	२०७९१००८००६५७	आयुष सुनार	पुरूष	२०७९-१०-०८	८			९८६११४९९४६
४९२५	२०७९०३२०१०४०९	आर्या सुनार	महिला	२०७९-०३-२०	८	इन्द्रबस्ती		९८२४४९६६६६
४९२६	२०७९०८०६०८२८६	आरुस रामदाम	पुरूष	२०७९-०८-०६	७			९८६४२३३०७७
४९२७	२०७८०४१९०२३६६	आकृती परियार	महिला	२०७८-०४-१९	६			९८०७२८०८०६
४९२८	२०७८१२२५०८६६४	आर्के नेपाली सार्की	पुरूष	२०७८-१२-२५	२			९८००००००००
४९२९	२०७८०९२८०७१८३	आएन परियार	पुरूष	२०७८-०९-२८	९			९८
४९३०	२०७८१११५०४५२२	आयरा गायक	महिला	२०७८-११-१५	८			९८२१११८७१९
४९३१	२०८१०१२१३५२७	आरुषी विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०१-२१	६	स्याउलीबास		९७०३८१८८८५
४९३२	२०७८०८२७०८४४१	आरभ सुनार	पुरूष	२०७८-०८-२७	५			९८१६२७६६५८
४९३३	२०७६०६२३०२९९५	आरुस रामदाम	पुरूष	२०७६-०६-२३	५	ब्रहमपुरी		-
४९३४	२०७६१००५०५०७२	आयुषा विंक०	महिला	२०७६-१०-०५	९			९८६३३७२१७९
४९३५	२०७८०३०९०३०९४	आर्यन सुनार	पुरूष	२०७८-०३-०९	६			९८०६८४००७७
४९३६	२०७८०५१९०२१७३	आर्यन सुनार	पुरूष	२०७८-०५-१९	५			९८२५२५३६४९
४९३७	२०७८०५११०४९०३	आर्यन सुनार	पुरूष	२०७८-०५-११	६			९८१४०९४६५०
४९३८	२०८०११३००९७६	आश्रिन सुनार	पुरूष	२०८०-११-३३	३			९८६५२३३४५३
४९३९	२०८००५३०१४६९२	आभान्स घताने	पुरूष	२०८०-०५-३०	६	रामराज्यपुर		९८२१४३९४९४
४९४०	२०८००७२७०५७४२	आयुष्मा नेपाली	महिला	२०८०-०७-२७	४	सितलपुर		९८१११३३६२०
४९४१	२०८००३२५०८२७७	आकृति सुनार	महिला	२०८०-०३-२५	९			९८
४९४२	२०८००५२९०६८५६	आराध्या सुनार	महिला	२०८०-०५-२९	३			९८११२२४६४१
४९४३	२०७६०११२०४१७७	आर्जल विंक०	महिला	२०७६-०१-२१	५			९८६९८८५८१६
४९४४	२०७८१०१९०२७६९	आयंका नेपाली	महिला	२०७८-१०-१९	१			९८६५२३३३३६
४९४५	२०७७१०२३०३३०८	आहाना परियार	महिला	२०७७-१०-२३	६			९८१४२९७०११
४९४६	२०७६०९०८०७०५६	आरिफ घिमीरे विंक०	पुरूष	२०७६-०९-०८	५			९८२११०७४३४
४९४७	२०७६०९२४०९७६५	आयुष नेपाली	पुरूष	२०७६-०९-२४	४			९८
४९४८	२०७७१२१००१७२७	आयुष्मा परियार	महिला	२०७७-१२-१०	७			९८२१८२७८७
४९४९	२०७७१२११०८३६५	आरोही विश्वकर्मा	महिला	२०७७-१२-११	६			९८
४९५०	२०७९०४०७०९६५३	आयांका खाती	पुरूष	२०७९-०४-०७	६	कल्याणपुर		९८१४२५५१६०
४९५१	२०७७०६१२०२५०९	आरब विंक०	पुरूष	२०७७-०६-१२	७			९८४६९२४८०७

४९५२	२०७९०३२९०७३६४	आरुसी विंकं	महिला	२०७९-०३-२९	१			९८४५३७४४०७
४९५३	२०७९०५१८०७५२९	आभास विश्वकर्मा	पुरूष	२०७९-०५-१८	४	सितलपुर		९८२९०६६२३०
४९५४	२०७९०८२००१४४९	आर्सन परियार	पुरूष	२०७९-०८-२०	१			९८
४९५५	२०७६०१२८०३२५८	आइस्मा नेपाली	महिला	२०७६-०१-२८	४			९८०७२३६०८२
४९५६	२०७६०२०८०३३७३	आयुष सुनार	पुरूष	२०७६-०२-०८	६			९८१२२३८८५८
४९५७	२०७८१०१५०३२८६	आयान नेपाली	पुरूष	२०७८-१०-१५	७			९८६३१८८१५३
४९५८	२०७७०९०५१४९७३	आयुष विश्वकर्मा	पुरूष	२०७७-०९-०५	६			९८१७२२९०२६
४९५९	२०७९०९०४०२१४२	आयान्स खाती	पुरूष	२०७९-०९-०४	५			९८४५७३९९९३
४९६०	२०७८०१०७०७४६५	आयुषा सुनार	महिला	२०७८-०१-०७	६			९८१७२५०६७३
४९६१	२०७७०५३१०२५७६	आयरा सेन्चुरी	महिला	२०७७-०५-३१	१			९८
४९६२	२०७६०५०६०८१५५	आर्यन परियार	पुरूष	२०७६-०५-०६	१			९८४९७२०६४६
४९६३	२०७६०३२१०६२८६	आरुष विंकं	पुरूष	२०७६-०३-२१	२			९८११८२३७३२
४९६४	२०७६०४०४०८२९४	आरोही विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०४-०४	५			९८१८७९०७११
४९६५	२०६९०२०४०४८३९	आयान नेपाली	पुरूष	२०७९-०२-०४	६			९८४५३९०३००
४९६६	२०७८१०२६०७२८४	आयुष विंकं	पुरूष	२०७८-१०-२६	८			९८४९८५५७६४
४९६७	२०७६०११३०५१३१	आरम्भ कुमार विश्वकर्मा	पुरूष	२०७६-०१-१३	६			९८०६१३०३६४
४९६८	२०७६०५०४०४३९९	आरोही विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०५-०४	५			-
४९६९	२०७९११२००७१४३	आनिया विंकं	महिला	२०७९-११-२०	८			९८६५१७२३०३
४९७०	२०७८०२१७०६५७१	आरोष मजाकोटी	पुरूष	२०७८-०२-१७	९			९८४०२३६००२
४९७१	२०७९०११०७५५६	आशिष परियार	पुरूष	२०७९-०१-११	१			९८
४९७२	२०७६०७०७०३३८२	इशिका विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०७-०७	६			-
४९७३	२०७६०९०८०३७३३	इम्रन विश्वकर्मा	पुरूष	२०७६-०९-०८	६	कल्याणपुर		९८
४९७४	२०८००६३००३३०५	इभा परियार	महिला	२०८०-०६-३०	३			९८४५७११६२९
४९७५	२०७९०७३००४४५१	इभान सुनार	पुरूष	२०७९-०७-३०	५			९८०४१४११८२
४९७६	२०७९०४२२१३६४७	इसान सुनार	पुरूष	२०७९-०४-२२	१			९८४५२४६१६८
४९७७	२०७६०१२९०३३०६	इलिजा सुनार	महिला	२०७६-०१-२९	८			-
४९७८	२०७६०८१२०२५१५	ईशान्त परियार	पुरूष	२०७६-०८-१२	२			९८६५४४१३७०
४९७९	२०८००७०३०५६१३	उपसना नेपाली	महिला	२०८०-०७-०३	४	सितलपुर		९८२४२१२१८६
४९८०	२०७८०६१२१६२०३	एन्जल सुनार	पुरूष	२०७८-०६-१२	१	अम्बबास		९८२१२७६६१७
४९८१	२०७९०७२२०३६२५	एबिना विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०७-२२	६	ब्रह्मपुरी		९८१४२६३४१७
४९८२	२०७६०५१००४६१३	एलिसा सुनार	महिला	२०७६-०५-१०	८			---
४९८३	२०७६०९०९०९२४१	एन्जल सुनार	महिला	२०७६-०९-०९	९	बाँदरझुला		९८६३०४६७२२
४९८४	२०७६०६१८०३०२७	एन्जल सुनार	महिला	२०७६-०६-१८	५			९८२१२६०७१२

४९८५	२०७९०५१३०६८६४	एन्जीला विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०५-१३	६			९८१६२५६६६९
४९८६	२०७८०८२८०९४४७	एरिक सुनार	पुरुष	२०७८-०८-२८	८			९८६५१७२२७३
४९८७	२०७८०११७०६२९२	एली बिंक	महिला	२०७८-०१-१७	८			९८७९०४७२१४
४९८८	२०७६०७१४०३३४७	एन्जल परियार	महिला	२०७६-०७-१४	५	छरछरे		९८१६२६१४१०
४९८९	२०७८१००२०२४४३	एलीसा सुनार	महिला	२०७८-१०-०२	६			९८२९२९४५४१
४९९०	२०७९०५१५०८१३५	एन्जल वि.क.	महिला	२०७९-०५-१५	५			९८२९२९३३३१
४९९१	२०७८०८१६०१४८४	एलिजा सुनार	महिला	२०७८-०८-१६	६	कल्याणपुर		९८१२२१४९९०
४९९२	२०७६०५३००३३४७	एलिया विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०५-३०	९			९८
४९९३	२०७९११११०३३२३	एलेक्स नेपाली	पुरुष	२०७९-११-११	१			९८
४९९४	२०७६०७०१०४३७५	एरिका वि.क.	महिला	२०७६-०७-०१	४	खैरहनी		९८२५२५८४२०
४९९५	२०७६०४०७०४७३४	एन्जी गोतामे	महिला	२०७६-०४-०७	५			-
४९९६	२०८००१०१०६२६८	एभ्लिन सेन्चुरी	महिला	२०८०-०१-०१	५			९८५५०३२९०७
४९९७	२०८००६०१०४०४९	ऐश्वर्य राज्यलक्ष्मी सदाशंकर	महिला	२०८०-०६-०१	५	ढुकुरबारी		९८०७१६१३३३
४९९८	२०७८०१२६०३७०४	ओम परियार	पुरुष	२०७८-०१-२६	९	बाँदरझुला		९८४५७९९१०७
४९९९	२०७९०४३०१६१०६	ओजल परियार	पुरुष	२०७९-०४-३०	२			९८०२१७१२३४
५०००	२०७६११२००२०८२	करिश्मा परियार	महिला	२०७६-११-२०	१			९८
५००१	२०७९०९०९०२३७२	कबिर विंक	पुरुष	२०७९-०९-०९	२			९८६९७७६६४७
५००२	२०७७०८२६०९१९५	कृष्ण सुनार	पुरुष	२०७७-०८-२६	६			९८११११२९८९
५००३	२०७७०३०६०३४०७	कृतिका परियार	महिला	२०७७-०३-०६	९			९८४५९५१८१३
५००४	२०८१०११८००४८७	क्रिसन वि क	पुरुष	२०८१-०१-०७	२	सितलपुर		९७४५३६९३२३
५००५	२०७६०५१००४९३३	कपिल विंक	पुरुष	२०७६-०५-१०	२			९८६९७७६६४७
५००६	२०७९१२२३०१२२१	कृष्टिना विश्वकर्मा	महिला	२०७९-१२-२३	४	सितलपुर		९७६२७९४७१६
५००७	२०७९११०५०३८५३	कृशिका सुनार	महिला	२०७९-११-०५	८			९८४९०४१२५६
५००८	२०८००५२००४९४२	कृष्ण रामदाम	पुरुष	२०८०-०५-२०	६	कल्याणपुर		९८२१२५९३९४
५००९	२०८००७२४०२०२७	कृशल सुनार	पुरुष	२०८०-०७-२४	६			९८१४२४५७८५
५०१०	२०७९०७२४०३११८	कार्तिक गहतराज	पुरुष	२०७९-०७-२४	१			९८२६२०३९२६
५०११	२०७९१११७०३४२९	कृष्मा विश्वकर्मा	महिला	२०७९-११-१७	४	सितलपुर		९८२१११८४३२
५०१२	२०७८०५०४०८६८५	करिष्मा परियार	महिला	२०७८-०५-०४	९			९८४९०४०९००
५०१३	२०७८०१२२०६२९२	करन परियार	पुरुष	२०७८-०१-२२	१			९८२६२०६७०२
५०१४	२०७६०२१००४८१५	कृन्चल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०२-१०	६			-
५०१५	२०७९०७११०६७१२	कृतिका वि.क.	महिला	२०७९-०७-११	९	बगही		९७४५३६६६९२
५०१६	२०७७०९०२०१५३४	कल्पना परियार	महिला	२०७७-०९-०२	१			९८
५०१७	२०७६०३२६०४४७४	कमल गायक	पुरुष	२०७६-०३-२६	९			-
५०१८	२०८०१२१८०१३४४	कृतिका परियार	महिला	२०८०-१२-१८	१			९८६५०८४२७२
५०१९	२०७९१२१५०६४०८	क्रिस्टिना गायक	महिला	२०७९-१२-१५	८			९८२५८२१५४७



५०२०	२०७६०५०८११८५८	कृष्णी विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०५-०८	६			९८०९२५८४४८
५०२१	२०७८०२१७०२३४९	खुसी विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०२-१७	५			९८
५०२२	२०७६१०१४०४७०३	खुसी विश्वकर्मा	महिला	२०७६-१०-१४	५			९८२५२३८८७३
५०२३	२०७८०३१९००५२९	खुसी बिंका	महिला	२०७८-०३-१९	४			९८१७२७६२४३
५०२४	२०७८०६०५०२८५७	गरिमा सुनार	महिला	२०७८-०६-०५	१			९८२४२१५३५२
५०२५	२०७९०५१५०१५७७	ग्रिष्म गोतामे	महिला	२०७९-०५-१५	७			९८४५१९१४९९
५०२६	२०७७०२१५०३५५८	गणेश सुनार	पुरुष	२०७७-०२-१५	६			९८०९१९९२१२
५०२७	२०८००७२९०६२५८	गोमा दर्जी	महिला	२०८०-०७-२९	१			९८१८६०९५५७
५०२८	२०७८०७०५०१९३१	गणेश परियार	पुरुष	२०७८-०७-०५	१			९८२९४६६८१३
५०२९	२०८०११०५०६००३	जेनिशा परियार	महिला	२०८०-११-०५	२	सितलपुर		९८६५२४०७७१
५०३०	२०८००८२४०८१३९	जेम्सन वि.क.	पुरुष	२०८०-०८-२४	८			९८२८१३४४०२
५०३१	२०७९०८२९०१७६२	ज्ञानब गायक	पुरुष	२०७९-०८-२९	८			९८६०००५४७८
५०३२	२०७९०९११०१४८७	जोसेफ सुनार	पुरुष	२०७९-०९-११	६			९८०३५२४६७०
५०३३	२०८००३००१३०२	जेनिशा सुनार	महिला	२०८०-०३-३०	६			९८
५०३४	२०७७१०२६०१४८७	जुबिन विंक	पुरुष	२०७७-१०-२६	६	स्याउलीवास		९८४५८६७३
५०३५	२०७७०२०५१००५९	जष्टिना सुनार	महिला	२०७७-०२-०५	६			९८२१२९६८६३
५०३६	२०७९०९२८०८०५६	जानकी सुनार	महिला	२०७९-०९-२८	८			९८६४५२६२९३
५०३७	२०७७०४३००४९७३	जेम्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०४-३१	६			९८२७२७८१६५
५०३८	२०७९११२१०७८६६	जोएल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-११-१२	६			९८१५२६१३१५
५०३९	२०७६०८०६०५४९४	जेनिशा विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०८-०६	९			९८१११७५४२७
५०४०	२०७८०५१४१४४८४	डारविन परियार	पुरुष	२०७८-०५-१४	६			९८०९१९३३९६
५०४१	२०७६०७१२०२७७२	डेविट विंक	पुरुष	२०७६-०७-१२	४			----
५०४२	२०७६०७२२०२५५७	तानिया सुनार	महिला	२०७६-०७-२२	८			-
५०४३	२०७६०४२५०३८९४	तिलक विंक	पुरुष	२०७६-०४-२५	९			-
५०४४	२०८००७१५१०४९९	दिमान्शु सुनार	पुरुष	२०८०-०७-१५	५	राधापुर		९८०४२६५८१०
५०४५	२०७९११०५०६४६८	दियान विंक	पुरुष	२०७९-११-०५	८			९८६५२४०७७५
५०४६	२०७८०९०८०५३१२	देव विंक	पुरुष	२०७८-०९-०८	६			९८२५२७४९९३
५०४७	२०७९१२२२०२९८१	दिप्सना विश्वकर्मा	महिला	२०७९-१२-२२	६			९८१४२५१८६६
५०४८	२०७८०१२६०१६०९	दिप्लव सुनार	पुरुष	२०७८-०१-२६	९	वगही		९८६९७७८२२४
५०४९	२०८००४०८०२८५२	दिप्सन परियार	पुरुष	२०८०-०४-०८	७			९८००००००००
५०५०	२०७७०३०९०८२२८	दिपिशा नेपाली	महिला	२०७७-०३-०९	२			९८४२०१६५८९
५०५१	२०७७०७०७१२९८५	दिप्सन सुनार	पुरुष	२०७७-०७-०७	२			९८१६२५४९६५
५०५२	२०८००४२९०८०३८	दिव्यांशी वि.क.	महिला	२०८०-०४-२९	९			९८६५०२३७७८
५०५३	२०७७०६०९०२५९६	दिपिका नेपाली	महिला	२०७७-०६-०९	४			९८११८५९१४३

५०५४	२०७८१००१०२३१२	दिबेन सुनार	पुरुष	२०७८-१०-०३	७			९८१११८३३४६
५०५५	२०७७०९२१०१३४४	दिया तिवारी विंक	महिला	२०७७-०९-२१	५			९८०६८१६८६५
५०५६	२०७७०५०२०८८५५	देव विंक	पुरुष	२०७७-०५-०२	७			९८
५०५७	२०७८०९१६१०१०९	देबन नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-१६	४	सितलपुर		९८२१२६०३५८
५०५८	२०७९११२१२०५२७४	देबान्स विंक	पुरुष	२०७९-१२-१२	६			९८१५१११७७
५०५९	२०७९०६०७०७०१७	दिया सुनार	महिला	२०७९-०६-०७	७			९८४९४७१४६४
५०६०	२०७८०५२८०५७६३	दिप्शन बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०५-२८	८	खरकट्टा		९८६७३६८६७९
५०६१	२०७६०१२५०३८२५	दिपिका हरिजन	महिला	२०७६-०१-२५	९			९८
५०६२	२०७६०१२४०५३५१	दिप्शन नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-२४	८			९८६६९६२६
५०६३	२०८००४०७००६२७	दिवाञ्जली विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०४-०७	७			९८४५१४०४०३
५०६४	२०७६०४०५०८१२७	दिप्शन परियार	पुरुष	२०७६-०४-०५	६			९८०५११४४१०
५०६५	२०७७०३०४०७८९५	नयन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०३-०४	५			९८६३२७७७४९
५०६६	२०७९०६०५०४९७६	नेन्सी सुनार	महिला	२०७९-०६-०५	६			९८१५२६१५२८
५०६७	२०७७०४१२०७६२८	निर्भय जंग शाह	पुरुष	२०७७-०४-१२	८			९८४०३७४०१०
५०६८	२०८००७२००२७६९	नाईरा मजाकोटी	महिला	२०८०-०७-२०	९			९८
५०६९	२०७८१२०९०३६६५	नरपति परियार	पुरुष	२०७८-१२-०९	४			९८१७४२४८०७
५०७०	२०८००८२६०३३४१	निशान सुनार	पुरुष	२०८०-०८-२६	६	स्याउलीबास		९८२१२८७१६१
५०७१	२०७७०९०४११२८७	नम्रता हरिजन	महिला	२०७७-०९-०४	८			९८१११७६९०९
५०७२	२०७७१२२६०८७०६	निश्चल परियार	पुरुष	२०७७-१०-२६	८			९८६०८४७८९४
५०७३	२०७८११०५०७९६३	नुमा सुनार	महिला	२०७८-११-०५	६			९७४२९३५७७६
५०७४	२०७७०१२७०३९५१	नेहा नेपाली	महिला	२०७७-०१-२७	१			९८
५०७५	२०७७०६२७०४५०३	निकी विंक	महिला	२०७७-०६-२७	८			९८१७२८३७३८
५०७६	२०७९०६२३०५३५६	निर्जला सुनार	महिला	२०७९-०६-२३	६			९८१७२२९९०८
५०७७	२०८००७१२०९७२४	प्रियांशा विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०७-१२	६	रामराज्यपुर		९८०५८३३६२७
५०७८	२०७८०८१५१७९४२	प्रनिश वि.क.	पुरुष	२०७८-०८-१५	८			९८६९७५१२३७
५०७९	२०७७०६३००९९३६	पुनम सुनार	महिला	२०७७-०६-३०	५			९८४३७०२११०
५०८०	२०७९०५०४०४७७३	प्रथा सुनार	महिला	२०७९-०५-०४	९	कृष्णनगर		९८६४२१९२४७
५०८१	२०७९०५११००४१२	प्रियांशा वि.क.	महिला	२०७९-०५-११	७			९८४५१८१६१२
५०८२	२०७९०३१४०१८४९	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७९-०३-१४	८			९८१८३५७६९३
५०८३	२०७९०७१६०४२५२	प्रांशी खड्काथोकी	महिला	२०७९-०७-१६	५			९८०७२१९७२८
५०८४	२०७७०५२५०४२८५	प्रिया गायक गाइने	महिला	२०७७-०५-२५	८			९८
५०८५	२०७६०८१०१३८३९	प्रतिक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०८-१०	५			९८२४२६१८८३
५०८६	२०७६०८३००२०९५	प्रिन्सु विंक	महिला	२०७६-०८-३०	२			-

५०८७	२०७७१०२०३५८४	प्रिन्सा वि०क०	महिला	२०७७-१०-२०	६			९८०४२५०२८४
५०८८	२०८००३१८०३६६१	प्रनिशा नेपाली	महिला	२०८०-०३-१८	८			९८४५९५१४५७
५०८९	२०७९०५२८०१८९३	प्रयास सुनार	पुरुष	२०७९-०५-२८	१			९७४५९१७०९९
५०९०	२०७८०९२४०३२३१	पुष्पराज नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-२०	१			९८४६९५२९२५
५०९१	२०७७०११३०१७८१	प्रमिशा वि.क.	महिला	२०७७-०१-१३	४	शितलपुर		९८२१२१०३१५
५०९२	२०८००२१००६५८३	प्रशिका विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०२-१०	१			९८२६२०६७७५
५०९३	२०८००६२२०५२४३	प्रियान्शा सुनार	पुरुष	२०८०-०६-२२	७			९८६४८९३९८६
५०९४	२०७८०९०३०५५८६	प्रथा सुनार	महिला	२०७८-०९-०३	६			९८४२०१६५९७
५०९५	२०७७०६०३०१८४९	प्रिन्सा वि०क०	महिला	२०७७-०६-०३	६			९८२३५१६२२७
५०९६	२०७८०४२४०७८११	प्रमित नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-२३	४			९८४५६३५९६८
५०९७	२०७७०५०७०२९३१	प्रमेश्वर वि०क०	पुरुष	२०७७-०५-०७	५			९८१३७४५२८३
५०९८	२०७६१२०७०११२१	प्रिन्स वि०क०	पुरुष	२०७६-१२-०७	४			९८१४१३८२७५
५०९९	२०८००५१३०५५६३	प्रिया सुनार	महिला	२०८०-०५-१३	६			९८६५०३६०६६
५१००	२०८००८०६०६४२९	पृथ्वी विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०८-०६	५			९८१५२८४६८१
५१०१	२०८००६१६०२५५३	प्रतिक्षा वि.क.	महिला	२०८०-०६-१६	९			९८२५४४८२१८
५१०२	२०७९०२१२०६५८८	प्रोजिना सार्की	महिला	२०७९-०२-१२	९	हनुमानझुला		९८०२३२११७७
५१०३	२०८००२२५०४६९४	प्रन्थु सुनार	पुरुष	२०८०-०२-२५	३			९८२११७६०७५
५१०४	२०७६०५२००४११४	प्रिजल खाती	महिला	२०७६-०५-२०	५			९८०४२०९८९८
५१०५	२०७६०६०२०४१६९	प्रिजन नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-०२	४	सितलपुर घोषरी		९८६५१५४९९८
५१०६	२०७७०३३१०५३६८	प्रिसा परियार	महिला	२०७७-०३-३१	२			९८६५०३५९६८
५१०७	२०७७०४०३०७३८७	प्रिस्किल्ला वि०क०	महिला	२०७७-०४-०३	८			९८६३३८००७६
५१०८	२०७७०३२१०५८०७	प्रमिशा नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-२१	१			९८४०५४३४८३
५१०९	२०७७०३३००७१३५	प्रियान्स परियार	पुरुष	२०७७-०३-३१	२			९८६५०३५९६८
५११०	२०७९०३३००१७८७	प्रिन्सीका बिश्वकर्मा	महिला	२०७९-०३-३०	८			९८४५६५४८२६
५१११	२०७७०८०२०४०२३	प्रनुप सुयल	पुरुष	२०७७-०८-०२	१			९८
५११२	२०७६०२०५०४१२३	प्रत्याशा नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०५	८			---
५११३	२०७८०१११३००२	प्रिया परियार	महिला	२०७८-०१-३०	१			९८२१२८१७२१
५११४	२०७९०९०८०१०४६	प्रिन्शा सुनार	महिला	२०७९-०९-०८	६			९८२०९५४०६४
५११५	२०७९१११८०१९९१	प्रेरणा सुनार	महिला	२०७९-११-१८	९	हनुमानझुला		९८४५७९९८०४
५११६	२०७८१२१६०४२४	बिवेक बि क	पुरुष	२०७८-१२-१६	७	देबेन्द्रपुर		९८०४२३६४८३
५११७	२०७८०३१४०९०९१	बिकल दर्जी	पुरुष	२०७८-०३-१४	९	हनुमानझुला		९७६२७९५९३७
५११८	२०८००५१५००५८५	बृन्थु सुनार	महिला	२०८०-०५-१५	६	मजुवा		९८१७२४३५२६
५११९	२०७७०४१५०१७९८	बिबिसिका वि०क०	महिला	२०७७-०४-१५	९			९८४९७२०६५९
५१२०	२०७७१०२४०२९२८	बिप्सन वि. क.	पुरुष	२०७७-१०-२४	९	खरिकुना		९८
५१२१	२०७७०४२२१६९२५	बादल गायक	पुरुष	२०७७-०४-३२	६			९८१९१०२२५१

५१२२	२०७९१०१५०२६५८	बिधान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-१०-१५	६			९८२९०६५०५८
५१२३	२०७६११६१११७२	बर्षा गायक	महिला	२०७६-०१-१६	६			९८१९१०२२५१
५१२४	२०७६११०७०३६७३	भुमिका गन्धर्व	महिला	२०७६-११-०७	८			९८
५१२५	२०७७०८२९०६१०४	भुमिका सुनाम	महिला	२०७७-०८-२९	९	बाँदरझुला		९८४१८३७६०१
५१२६	२०७७०४१७०१०१८	भुवन बहादुर विक	पुरुष	२०७७-०४-१७	७			९८०९२७१२७८
५१२७	२०७६०६२९०३१६४	मेलिना विंको	महिला	२०७६-०६-२९	९			९८
५१२८	२०७९०६११०६००३	मुस्कान विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०६-११	२			९८१७२६१९३३
५१२९	२०७८०५३४०९११४	मिसीका सुनार	महिला	२०७८-०५-३१	६			९८२१८९९४१४
५१३०	२०७९०४०११२०७२	मितावसी वि.क.	महिला	२०७९-०४-०१	९	कृष्णनगर		९७४५९१७३५०
५१३१	२०७६०७२९०२९६६	मन्दिपा सुनार	महिला	२०७६-०७-२९	५			९८१११८०७९८
५१३२	२०७७०४१९०३९३७	महिमा विंको	महिला	२०७७-०४-१९	६			९८११८३८२२०
५१३३	२०७६११२००९३४३	ममता सुनार	महिला	२०७६-११-२०	६			९८
५१३४	२०८००७०६००७१३	युनिश परिवार	पुरुष	२०८०-०७-०६	५			९७६६३४७७७२
५१३५	२०७७०४०७०२५४६	युबिन गायक	पुरुष	२०७७-०४-०७	८			९८
५१३६	२०७९०४२३३१०९	यूनिशा घिमिरे	महिला	२०७९-०४-२३	९			९८४९६९७२४४
५१३७	२०७९०६१३०५४०७	युवान खाती	पुरुष	२०७९-०६-१३	६			९८१४६५९९८०
५१३८	२०७६११०१०२१७	युनिस विंको	पुरुष	२०७६-११-१०	६			९८२९०६५२९४
५१३९	२०७७०२१०१६५८५	योसेफ परिवार	पुरुष	२०७७-०२-१०	२	भैरवपुर		९८०६७७०७२६
५१४०	२०७९०७०९००६४४	युविन वि.क.	पुरुष	२०७९-०७-०९	५	छरछरे		९८१११७४२८५
५१४१	२०७७०७०४१०३२५	युनिक सुनार	पुरुष	२०७७-०७-०४	६			९८०७१५८३४८
५१४२	२०७६०३१७०३८१४	रोहन रसाइली	पुरुष	२०७६-०३-१७	८			--
५१४३	२०७८१२०३०२७४४	रोशिका बिंको	महिला	२०७८-१२-०३	८			९८
५१४४	२०७८११०४०४३०२	रविना सुनार	महिला	२०७८-११-०४	२			९८६९८८४९९८
५१४५	२०७६०३२२०४००८	रिजन परिवार	पुरुष	२०७६-०३-२२	१			-
५१४६	२०८००३२५०१००९	रुहान सुनार	पुरुष	२०८०-०३-२५	६	स्याउलीवास		९८११७०१६७८
५१४७	२०७७०५०३०३१५१	रितिका नेपाली	महिला	२०७७-०५-०३	४			९८१५२०१२४९
५१४८	२०७८१२०९००७२९	रिजन सुनार	पुरुष	२०७८-१२-०९	५			९८२९४५०८९१
५१४९	२०७७०४०३१२३२४	रोमन सुनार	पुरुष	२०७७-०४-०३	७			९८१७२८८२०३
५१५०	२०७८०९०१००९०४	रुबी सुनार	महिला	२०७८-०९-०१	१			९८६५२३२३७७
५१५१	२०७९१११०९६१९	रसिका विश्वकर्मा	महिला	२०७९-११-११	८	खरकट्टा		९८१८०३५६८
५१५२	२०७९०९०४०१९२५	रेस्मा गायक	महिला	२०७९-०९-०४	९	गणेशकुञ्ज		९८६१७७१६८१
५१५३	२०७७०५२१०४२४३	रुपेश परिवार	पुरुष	२०७७-०५-२१	९			९८
५१५४	२०७७०२१२०८५९६	रिया विंको	महिला	२०७७-०२-१२	८			९८२९४६३९४५

५१५५	२०७६०२०३०९६०३	रन्जित विंकं	पुरूष	२०७६-०२-०३	६			९८०७२३४०६१
५१५६	२०७६०६२९०३२६३	रिहन विंकं	पुरूष	२०७६-०६-२९	४			९८११२३६५२३
५१५७	२०७८१२०५११५२६	रियन्सी नेपाली	महिला	२०७८-१२-०५	७			९८०३६९८१९०
५१५८	२०७६०८०२०३३३२	रिहान विंकं	पुरूष	२०७६-०८-०२	५			९८२९२१८८२०
५१५९	२०७६११०३०३४९४	रोजा सुनार	महिला	२०७६-११-०३	९			९८६६९३३६७९
५१६०	२०७९०९२६०२४९१	रोहन वि.क.	पुरूष	२०७९-०९-२६	१	द्रौपतीनगर		९८
५१६१	२०८००२१९०६१०२	रेहान्ज सुनार	पुरूष	२०८०-०२-१९	७			९८०९१९२३६३
५१६२	२०८००५१९०७८०६	रिदीमा विंकं	महिला	२०८०-०५-१९	५			९८२५२५६९४१
५१६३	२०७९१२०५०१७१५	रिशिका वि.क.	महिला	२०७९-१२-०५	९			९८
५१६४	२०८००८२१०५६४४	रियाशा सुनार	महिला	२०८०-०८-२१	६	स्याउलीबास		९८१४२८९८७७
५१६५	२०८०१००७०५१७७	रिहान्स सुनार	पुरूष	२०८०-१०-०७	९			९८४५३१७२३०
५१६६	२०७८०८२७११११४	रितु हरिजन	महिला	२०७८-०८-२७	८			९८४६७११७३५
५१६७	२०८०१२१६०२४३७	रियान्सा परियार	महिला	२०८०-१२-१६	१			९८११३१३३११
५१६८	२०८००७०१०५५२३	रियान्सा मजाकोटी	महिला	२०८०-०७-१२	९			९८६५०२८५०५
५१६९	२०८०११०८०६२६२	रोजन गायक	पुरूष	२०८०-११-०८	६	हरिनगर		९८२१२९९३०८
५१७०	२०७६१००३१०८४४	रुविना सुनार	महिला	२०७६-१०-०३	९			९८
५१७१	२०७८०११४०५७३९	रिदम बिसुन्के	पुरूष	२०७८-०१-१४	९			९८६५३५०६०७
५१७२	२०७९०८१३००९१७	रियान्शा वि क	महिला	२०७९-०८-१३	७			९८६५३८२९६५
५१७३	२०७७०७१८०२८५४	रियासा घताने	महिला	२०७७-०७-१८	५			९८२१८०३८९१
५१७४	२०७८०४२४००५९२	रियान्स गायक	पुरूष	२०७८-०४-२४	८			९८६२३८०९१
५१७५	२०७८०३०९०२४०१	रोहन परियार	पुरूष	२०७८-०३-०९	२	शितलपुर		९८१६२७७७३९
५१७६	२०७८०३११०४९५७	राहुल परियार	पुरूष	२०७८-०३-११	४			९८०९१९५८३९
५१७७	२०७६०६२२०३४५८	रिहान विश्वकर्मा	पुरूष	२०७६-०६-२२	५			-
५१७८	२०७६०५१९०४२३१	रोयल विंकं	पुरूष	२०७६-०५-१९	५			-
५१७९	२०७९०२२४०६३७७	रोजी परियार	महिला	२०७९-०२-२४	९	हनुमानझुला		९८४८७७००९७
५१८०	२०७६१००९०४२६५	रोशनी विंकं	महिला	२०७६-१०-०९	१			९८
५१८१	२०७७०६२९०२९५८	रमी रामदाम	महिला	२०७७-०६-२९	५			९८२७२५०१३१
५१८२	२०७७०६२३०३०२५	रागिनी हरिजन	महिला	२०७७-०६-२३	९			९८६४१७८४६०
५१८३	२०७६०५१८०४०६८	रश्मी परियार	महिला	२०७६-०५-१८	२			९८११७७६२७९
५१८४	२०७६०३१२०५८९९	लक्ष्मी खाती	महिला	२०७६-०३-१२	४			९८२५२४००५११
५१८५	२०७९०४२६००५९५	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७९-०४-२६	१			९८२८५९५१२९
५१८६	२०७९११२००९२९७	लियोन विश्वकर्मा	पुरूष	२०७९-११-२०	१			९८२३५९६५१९
५१८७	२०७९०३१६०५८३७	विश्वश विश्वकर्मा	पुरूष	२०७९-०३-१६	६			९८१७२६९०४८

५१८८	२०८००५२२०९१७८	विहानी सुनार	महिला	२०८०-०५-२२	९			९८६५२४०५२७
५१८९	२०७९०४१९०१२७५	विनिक परियार	पुरुष	२०७९-०४-१९	९			९८४२६१६७७०
५१९०	२०७६०४०८०४४२७	विहान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०४-०८	५			९८०७५३९२६७
५१९१	२०७७०४२४०१५८४	विलसन विक	पुरुष	२०७७-०४-२४	२			९८४५६९२७११
५१९२	२०७७०१२१०२४६९	विवेक परियार	पुरुष	२०७७-०१-२१	९			९८२११३५६८३
५१९३	२०८००३३००७६०३	वियान गायक	पुरुष	२०८०-०३-३०	८			९८२०९५०१७३
५१९४	२०८००७२६०५८१९	विसन विक	पुरुष	२०८०-०७-२६	९	हनुमानझुला		९८६९३६२६०३
५१९५	२०८००८०३०५२१२	विश्वस विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०८-०३	५			९७४५९१७०३८
५१९६	२०७८०१११२२२१३	विमिसा सुनार	महिला	२०७८-०१-१३	५			९८२१८६०४३२
५१९७	२०७७०६२००३०१३	विविशा सुनार	महिला	२०७७-०६-२०	१			९८०९१८७७३७
५१९८	२०७७१०२९०६५३४	विविशा सुनार	महिला	२०७७-१०-२९	६			९८
५१९९	२०७७१२१६०६९०५	शिवांसी वि.क.	महिला	२०७७-११-१६	१			९८२९०४३९००
५२००	२०७८०४१००१७०६	श्रीयान्स परियार	पुरुष	२०७८-०४-१०	३			९८४९०४०८८८
५२०१	२०७६०९१७०४६७४	श्र्वयता परियार	महिला	२०७६-०९-१७	२			९८२९४६८९०२
५२०२	२०७८१२१३०८५६७	श्रीयान्शि घताने	महिला	२०७९-१२-१३	९			९८
५२०३	२०७९१११२०३८३४	शुभलक्ष्मी विंक	महिला	२०७९-११-१२	८			९८१७२८३७३८
५२०४	२०७९०४१७०९३७१	श्रेया सिन्दुरी	महिला	२०७९-०४-१७	८			९८६६६९८७३५
५२०५	२०७७०११३०२०९४	श्रीयन रामदाम	पुरुष	२०७७-०१-१३	५			९८२११७९०७४
५२०६	२०७८०३२९००८६६	शायान्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०३-२९	५	राधापुर		९८२१२९४५९६
५२०७	२०७७०३२५०२६५६	शान्ती परियार	महिला	२०७७-०३-२५	९			९८
५२०८	२०७७०३२२०२७९४	शुसान्त रामदाम	पुरुष	२०७७-०३-२२	६			९८४५१८१६७५
५२०९	२०७९०५१२०१३५३	शिमशोन बिंक	पुरुष	२०७९-०५-१२	६			९८१७२६२७२४
५२१०	२०८००८२८०४१५४	शाहिरा परियार	महिला	२०८०-०८-२८	९			९८४५६९२५३८
५२११	२०८००५२६०२३९८	श्रीजा वि.क.	महिला	२०८०-०५-२६	९	कृष्णनगर		९८६४५१५९१९
५२१२	२०७७१११४०१४५७	श्रीया विश्वकर्मा	महिला	२०७७-११-१४	५			९८०६८९५९६३
५२१३	२०८०११२३०५३७३	शामसन रुचाल	पुरुष	२०८०-११-२३	८			९८४५८९१२७८
५२१४	२०७७०६२८०३९७४	शिवाशं नेपाली	पुरुष	२०७७-०६-२८	२			९८१८९२०६४६
५२१५	२०७६०९२७०१२६५	शिशिर सुनार	पुरुष	२०७६-०९-२७	८			-
५२१६	२०७९११२३०१८०१	शिव हरिजन	पुरुष	२०७९-११-२३	८			९८६५१७००२५
५२१७	२०८००३२२०४३२३	श्रीषा बिंक	महिला	२०८०-०३-२२	७			९८१९२५४७८३
५२१८	२०७९०७२५१२६८६	श्रेयांश सुनार	पुरुष	२०७९-०७-०९	५	राधापुर		९८१५१५५५१६
५२१९	२०७९०८२९१०९४६	शिवांश विंक	पुरुष	२०७९-०८-२९	४	सितलपुर		९८२५२३४८१७
५२२०	२०७६०५२९०३८१४	सम्मूर्ण सुनार	पुरुष	२०७६-०५-२९	८			-
५२२१	२०७६०४०८०४१७९	सिद्धार्थ हरिजन	पुरुष	२०७६-०४-०८	८			-

५२२२	२०७६०४११०३६०५	सिरिष साकर्ी	पुरूष	२०७६-०४-११	८				-
५२२३	२०७६०४२५०३९७७	स्यारन्सा सुनार	महिला	२०७६-०४-२५	८				---
५२२४	२०८००२११०३४६३	सौरव गायक	पुरूष	२०८०-०२-११	६				९८१५२६९०९९
५२२५	२०७९०६०७०४३६४	सुहाना मजकोटी	महिला	२०७९-०६-०७	९	कृष्णनगर			९८४५६४६२२९
५२२६	२०७९०४१६०३८६३	सन्दिप बसेल	पुरूष	२०७९-०४-१६	८				९८
५२२७	२०७६०१२१०८२३७	सुमिता हरिजन	महिला	२०७६-०१-२१	८				९८०९३४३२३३
५२२८	२०७६०३२७०५३६८	सगुन सुनार	महिला	२०७६-०३-२७	७				९८
५२२९	२०७७११११००१३	सविना सुनार	महिला	२०७७-११-१९	६				९८२०९५०८१०
५२३०	२०७६०३२००५८४३	स्रेहा सुनार	महिला	२०७६-०३-२०	७				९८२९२८९६५६
५२३१	२०७६०४०५०४८३७	सान्वी सुनार	महिला	२०७६-०४-०५	९				-
५२३२	२०७६०२१६०३५१७	सुवित सुनार	पुरूष	२०७६-०२-१६	७				९८०५८८५५४४
५२३३	२०८००७०३०५२१४	सेजल घिमिरे	महिला	२०८०-०७-०३	९				९७४९९४४४९९
५२३४	२०८००७०३०४१२६	सुचन विश्वकर्मा	पुरूष	२०८०-०७-०३	४	सितलपुर			९८२९४६३९४८
५२३५	२०७६१२२००१०८२	सोहम विंकं	पुरूष	२०७६-१२-२०	६				९८४५१८१६१२
५२३६	२०७८१०११०५९८३	सुहाना विश्वकर्मा	महिला	२०७८-१०-११	९				९८४६२९००६३
५२३७	२०७८०४२००२८८५	सचिन सुनार	पुरूष	२०७८-०४-२०	५				९८११२४५७६२
५२३८	२०७८०६२९०१९२५	सोमन्शा सिङ विश्वकर्मा	पुरूष	२०७८-०६-२९	२	सितलपुर			९८४९६९६८०८
५२३९	२०७९१११९०३१३६	सन्ध्या सुनार	महिला	२०७९-११-१९	६				९८१९२२३२९५
५२४०	२०७८०५२१०३९६१	सोमिया दर्जी	महिला	२०७८-०५-२१	८	चौकिडाँडा			९८
५२४१	२०७७०९२४०७९५२	समर विश्वकर्मा	पुरूष	२०७७-०९-२४	६				९८१४२४५८२१
५२४२	२०७९०९२६०८७५३	सुरक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०९-२६	६				९८६५४०२६३७
५२४३	२०७६०६२५०३५३५	साया विंकं	महिला	२०७६-०६-२५	९				९८६३९८५३०८
५२४४	२०८००६२१०२३३३	सन सुनार	पुरूष	२०८०-०६-२१	१				९८६६३५८३०१
५२४५	२०८००८११०७०९६	सुहाना वि क	महिला	२०८०-०८-११	५	राधापुर			९८११२३७६७८
५२४६	२०७९०७११०५४७४	संगम सुनार	पुरूष	२०७९-०७-११	९				९८६२५५६१४०
५२४७	२०८००६०१०५६३२	सन्जित परियार	पुरूष	२०८०-०६-०१	६				९८२९४१९८५४
५२४८	२०८००८१४०२३७२	सुअन्स घताने	पुरूष	२०८०-०८-१४	५	ब्रहमपुरी			९८२१२६०३६७
५२४९	२०७९०६३११४४९२	सार्थक रुचाल	पुरूष	२०७९-०६-३१	८				९७४१८५३०३५
५२५०	२०७६०८१००४८०४	सदिक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०८-१०	६				९८४५१८१६१२
५२५१	२०७६०१०९०३४४९	सोइना सुनार	महिला	२०७६-०१-०९	६				९८२१२३५३१५
५२५२	२०७६०१०१०७५३८	सृष्टी विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०१-०१	६				---
५२५३	२०७९०५२४०५२५७	सनम विश्वकर्मा	पुरूष	२०७९-०५-२४	७				९८४८६६२५६४
५२५४	२०७९०८०८०२५९५	सुभम परियार	पुरूष	२०७९-०८-०८	७				९८१४२८५११०
५२५५	२०७८०९२२०३८२१	सुप्रिया घताने	महिला	२०७८-०९-२२	५				९८१४२१७८०८

५२५६	२०७७०९२८११३८५	सबिष परियार	पुरुष	२०७७-०९-२८	७			९८४५२७८६८०
५२५७	२०७९०३१८०७८०५	सदिक्षा नेपाली	महिला	२०७९-०३-१८	४	सितलपुर		९७४९४७११३३
५२५८	२०७९०८०२००६३९	समिरा रामदाम	महिला	२०७९-०८-०२	५			९८१५२०८१०८
५२५९	२०८००४२६०९१२३	साक्शी सुनार	महिला	२०८०-०४-२६	४	सितलपुर		९८२२६८४७४६
५२६०	२०७७१०१३१२१०२	सोनिका दर्जी	महिला	२०७७-१०-१३	१	बरुवा		९८
५२६१	२०७६०३१५०६९०८	सुस्मा सुनार	महिला	२०७६-०३-१५	९			९८४४६१५०४२
५२६२	२०७८०४१७०८७७१	साईमन सुनार	पुरुष	२०७८-०४-१७	६			९८४९०४११८१
५२६३	२०७७०२१५१०१२४	समवृद्धि हरिजन	महिला	२०७७-०२-१५	९	कृष्णनगर		९८१७११८६५६
५२६४	२०७७११०१०६६९३	सविना परियार	महिला	२०७७-११-०१	१			९८२४२९५४१४
५२६५	२०७६०४२८०४२३५	समिरा हरिजन	महिला	२०७६-०४-२८	८			-
५२६६	२०७६०४२४०६१९७	सोनिस्ता विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०४-२४	२			९८११८७२६१०
५२६७	२०७६०४१००५८१८	सतिक्षा विंको	महिला	२०७६-०४-१०	५	ढिकुरवारी		९८२९४१९८४७
५२६८	२०७६०१०८०४०३५	सुजित सुनार	पुरुष	२०७६-०१-०८	६			-
५२६९	२०७६०३२५०४५१४	सम्भव सुनार	पुरुष	२०७६-०३-२५	१			९८६५१७७०७५
५२७०	२०७६०२११०३०२१	सन्देश दर्जी	पुरुष	२०७६-०२-११	८			९८
५२७१	२०७६०२०७०३०११	साइमन सेवा	पुरुष	२०७६-०२-०७	९			-
५२७२	२०७६०५२५०५६३१	सुमि नेपाली	महिला	२०७६-०५-२५	१			९८१७२९७१५३
५२७३	२०७९११२९०५२८८	सिमन दियाली	पुरुष	२०७९-११-२९	५			९८०४२३३६१
५२७४	२०८००५०४०७४९३	साया सुनार	महिला	२०८०-०५-०४	५	छरछरे		९८६५४२७८१
५२७५	२०८००५३१०४७८२	साइरा सार्की	महिला	२०८०-०५-३१	९			९८१५२५९२८०
५२७६	२०७९०१०४०२६९३	साइमन परियार	पुरुष	२०७९-०१-०४	९			९८४००७९२६८
५२७७	२०७६१२१६०८०५१	सविन सुनार	पुरुष	२०७६-१२-१६	६			९८
५२७८	२०७६११०५०४६५९	सोनिक घताने	पुरुष	२०७६-११-०५	५			९८
५२७९	२०७७०९१४०४०८३	सक्किमा परियार	महिला	२०७७-०९-१४	६	रामराज्यपुर		९८६४६२७८२
५२८०	२०७७१२०३००७३२	स्मारिका परियार	महिला	२०७७-१२-०३	६	रामराज्यपुर		९८५११४४१
५२८१	२०७७०४०७०२५३८	सक्षम परियार	पुरुष	२०७७-०४-०७	८			९८
५२८२	२०७७११०५०३५१९	सलिन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-११-०५	६	रामराज्यपुर		९८७७२५८३७६
५२८३	२०७८०२२५०३११८	सुहाना सुनार	महिला	२०७८-०२-२५	६			९८१६२०६८४
५२८४	२०७८०२०९०३४६८	सोहन सुनार	पुरुष	२०७८-०२-०९	६			९८६४०४०५६२
५२८५	२०७९०२२८०७९८८	सनिश सुनार	पुरुष	२०७९-०२-२८	६	स्याउलीवास		९८०००००००
५२८६	२०७९०२०६०१७२२	सान्वृती विंको	महिला	२०७९-०२-०६	२			९८११८८१६५१
५२८७	२०७९१००३०५४६७	सुमिना सुनार	महिला	२०७९-१०-०३	६			९८२२४९०४७
५२८८	२०७९०९१७०३२७४	सुभम सुनार	पुरुष	२०७९-०९-१७	६			९८२१२३९४७३



५२८९	२०७८०६०७०६२२७	समिर परियार	पुरुष	२०७८-०६-०७	१			९८२६२६३५२२
५२९०	२०७८११०१०३०८६	सिजल सुनार	महिला	२०७८-११-०१	१			९८६५०३६५३६
५२९१	२०७८०८१६००७५५	समता सुनार	महिला	२०७८-०८-१६	६			९८४५८०७७२०
५२९२	२०८००३२७०७७०५	सफल सेन्चुरी	पुरुष	२०८०-०३-२७	६	रामराज्यपुर		९८
५२९३	२०८००८०६०६९६५	सलिन गौतम	पुरुष	२०८०-०८-०६	६	लक्ष्मीबास		९८१४२२१२७५
५२९४	२०८०१०१५००२९६	सुभम गोतामे	पुरुष	२०८०-१०-१५	७			९८२९४६९१७३
५२९५	२०७९०५०७१०५५९	सहिष्णु विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०५-०७	१			९८४५२१०१६८
५२९६	२०७८०९१६०५११७	सुहानी परियार	महिला	२०७८-०९-१६	७			९८२९२२१०२०
५२९७	२०७८०९१८०४२४९	सुयल मजाकोटी	पुरुष	२०७८-०९-१८	२			९८४४९७१५८४
५२९८	२०७७१०२६१२०६२	सल्जा विंकं	महिला	२०७७-१०-२६	८			९८२३१७०३४७
५२९९	२०८००४१४०६७११	सुजल विंकं	पुरुष	२०८०-०४-१४	८			९८१८०१३३५६८
५३००	२०८००५२९०५०१५	सिवांस विंकं	पुरुष	२०८०-०५-२९	८	खरकट्टा		९८२७७५३२५१
५३०१	२०७९०५१७१०३०१	समिरा सुनार	महिला	२०७९-०५-१७	५	ढिकुरवारी		९८२९२९६९८४
५३०२	२०८००५१५०७४३२	सुहानी गायक	महिला	२०८०-०५-१५	८	कान्तिपुर		९८५११८७२९४
५३०३	२०८००७११०३५९२	सुजल विंकं	पुरुष	२०८०-०७-१५	४	सितलपुर		९८१९२००२२६
५३०४	२०८००८२२०३७३८	सुयन मजाकोटी	पुरुष	२०८०-०८-२२	२			९८४४९७१५८४
५३०५	२०७६०६०६१६८६७	सुर्वि सेन्चुरी	महिला	२०७६-०६-०६	६	कल्याणपुर		९८१६२१५१९५
५३०६	२०७८०४१२०६९७४	सृष्टी विंकं	महिला	२०७८-०४-१२	६	कल्याणपुर		९७०२५८५९९३
५३०७	२०७७०७०३१२६७९	समिर सुनार	पुरुष	२०७७-०७-०३	५	छरछरे		९८०७२३६५५१
५३०८	२०७८०८२९११२६८	सुप्रिया विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०८-२९	५			९८०९२४१५१४
५३०९	२०८००७०१०११४२	सायरा गायक	पुरुष	२०८०-०७-०१	८			९८११९८५४७०
५३१०	२०८०१२०८०३९५२	संदर्भ रसैली	पुरुष	२०८०-१२-०८	३			९८४५३५९१६१
५३११	२०७७०३१५१९७२७	सिभम सुनार	पुरुष	२०७७-०३-१५	६			९८२४२०५४८६
५३१२	२०७९०९०७०३४०८	सृष्टि सुनार	महिला	२०७९-०९-०७	७			९८०६५३७८३७
५३१३	२०७८११०८०६४१५	समर गायक	पुरुष	२०७८-११-०८	९			९८०९२१७१५८
५३१४	२०७७०१२६०१३१२	सुरज नेपाली	पुरुष	२०७७-०१-२६	१			९८६३९८५३७१
५३१५	२०७९०५१३०३६९३	सिजला नेपाली	महिला	२०७९-०५-१३	७			९८०३२२७६०४
५३१६	२०७६१०१६१३४५१	सरगम गोतामे	पुरुष	२०७६-१०-१६	६	स्याउलीवास		९८०७१६०९५४
५३१७	२०७६०९२१०१५०८	सुजन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०९-२१	९			९८
५३१८	२०७८०२२००२८६३	सभ्या नेपाली	महिला	२०७८-०२-२०	२			९८६६५४८४२९
५३१९	२०७८०४३००१२१७	सुर्मन्या सुनार	महिला	२०७८-०४-३२	६			९८२७५३६६०३
५३२०	२०७७१०२००९३४३	समयुक्ता सुनार	महिला	२०७७-१०-२०	६			९८
५३२१	२०७८०७०३०१४५६	साइरा विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०७-०३	५			९८१२२८६०६६
५३२२	२०७६०७१४०३१४९	सजल सुनार	पुरुष	२०७६-०७-१४	८			-

५३२३	२०७८०२१८००४१६	साेनिका दर्जी	महिला	२०७८-०२-१८	९	बाँदरझुला		९८
५३२४	२०७८०५२९०४०३८	सिम्रन सुनार	महिला	२०७८-०५-२९	१			९८२१८३८५६५
५३२५	२०७६०५२५०४०१४	सिमोन विंक०	पुरूष	२०७६-०५-२५	६			-
५३२६	२०७६०६०३०३३४२	सर्जिन विंक०	पुरूष	२०७६-०६-०३	८			-
५३२७	२०८००४१४०२१८१	सुप्रिम विंक०	पुरूष	२०८०-०४-१४	६			९८
५३२८	२०७७०३२२२०८०२	सुप्रिया रामदाम	महिला	२०७७-०३-२२	६			९८४५१८१६७५
५३२९	२०७९०६०३०७०२४	सफलता विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०६-०३	५			९८०२९७१९३८
५३३०	२०७७०३२३०४६४५	सविष्टान विश्वकर्मा	पुरूष	२०७७-०३-२३	४	घोसरी		९८११२३६१९०
५३३१	२०७६०७१७०३१२६	सनि परियार	पुरूष	२०७६-०७-१७	९			९८
५३३२	२०७७०६०४०३१६५	सुजन परियार	पुरूष	२०७७-०६-०४	१	पाण्डवनगर		९८४४२३३०१८
५३३३	२०७७०६२७०२६६३	सप्रिस सुनार	पुरूष	२०७७-०६-२७	६			९८
५३३४	२०७८०९०४०५७८२	सुशिल सिं विश्वकर्मा	पुरूष	२०७८-०९-०४	६			९८४४०४७५२
५३३५	२०७९०८१००७००९	सौरभ सुनार	पुरूष	२०७९-०८-१०	८			९८६४२१४६८२
५३३६	२०७६०४०४०६१०८	हर्बिन सार्की	पुरूष	२०७६-०४-०४	९			९८
५३३७	२०७९०८१२०१९८२	कुईन्सु सुनार	महिला	२०७९-०८-१२	६			९८१५२१४७३८